

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|----|---------|-----------|-------------------------|--|
| 1 | 2066-67 | 18 | JAYA PRAKASH BHUSAL | वडा नं.७ कैलाशनगर तानसेन ७ पाल्पा |
| 2 | 2067-68 | 18 | JAYA PRAKASH BHUSAL | वडा नं.७ कैलाशनगर तानसेन ७ पाल्पा |
| 3 | 2068-69 | 18 | JAYA PRAKASH BHUSAL | वडा नं.७ कैलाशनगर तानसेन ७ पाल्पा |
| 4 | 2066-67 | 24 | DEEP NARAYAN DAHAL | वडा नं.२ रामपुर ओखलढुंगा |
| 5 | 2067-68 | 24 | DEEP NARAYAN DAHAL | वडा नं.२ रामपुर ओखलढुंगा |
| 6 | 2068-69 | 24 | DEEP NARAYAN DAHAL | वडा नं.२ रामपुर ओखलढुंगा |
| 7 | 2067-68 | 26 | MAHESWOR MAKAI SHRESTHA | वडा नं.५ दह्रु बनेपा काभ्रे |
| 8 | 2068-69 | 26 | MAHESWOR MAKAI SHRESTHA | वडा नं.५ दह्रु बनेपा काभ्रे |
| 9 | 2067-68 | 52 | RATNA LAL PUTUWAR | वडा नं.१ साल्खा काठमाण्डौ |
| 10 | 2067-68 | 53 | CHANDRA BADAN SHRESTHA | वडा नं.१ साल्खा काठमाण्डौ |
| 11 | 2068-69 | 55 | GOKARNA KC | बालुवापाटी गंगबू काठमाण्डौ |
| 12 | 2067-68 | 56 | ANIL BHATTA | ३३१५, डिल्ली बजार काठमाण्डौ |
| 13 | 2068-69 | 56 | ANIL BHATTA | ३३१५, डिल्ली बजार काठमाण्डौ |
| 14 | 2066-67 | 60 | SAMIKSHA THAPA | ४३०८, बालुवाटार काठमाण्डौ |
| 15 | 2067-68 | 60 | SAMIKSHA THAPA | ४३०८, बालुवाटार काठमाण्डौ |
| 16 | 2068-69 | 60 | SAMIKSHA THAPA | ४३०८, बालुवाटार काठमाण्डौ |
| 17 | 2067-68 | 100 | SATI GURUNG | वडा नं.२ हिलेडोल, हाईट, मनमैजु गा.वि.स |
| 18 | 2068-69 | 100 | SATI GURUNG | वडा नं.२ हिलेडोल, हाईट, मनमैजु गा.वि.स |
| 19 | 2068-69 | 101 | KOSHAL DHUNGANA | वडा नं. ७५९७६, च।वहिल काठमाण्डौ |
| 20 | 2067-68 | 102 | GANESH KUMAR MISHRA | वडा नं.३ कपन, वेख काठमाण्डौ |
| 21 | 2068-69 | 102 | GANESH KUMAR MISHRA | वडा नं.३ कपन, वेख काठमाण्डौ |
| 22 | 2068-69 | 199 | VINTUNA DANGOL | वडा नं.३ रानीपोवा, ककनी, नुवाकोट |
| 23 | 2068-69 | 201 | KRISHNA MAYA DANGOL | वडा नं.३ रानीपोवा, ककनी, नुवाकोट |
| 24 | 2066-67 | 205 | SUJITA KSHATRY RAUT | वडा नं.३३ १९१९६, मैतिदेवि काठमाण्डौ |
| 25 | 2066-67 | 206 | GAURY BAHADUR KSHATRY | वडा नं.३३ १९१९६, मैतिदेवि काठमाण्डौ |
| 26 | 2066-67 | 208 | BADRI NARNYAN MANANDHAR | वडा नं.१६ सोह्रखुरे, का.म.न.पा काठमाण्डौ |
| 27 | 2066-67 | 209 | SABINDRA MANANDHAR | वडा नं.१६ सोह्रखुरे, का.म.न.पा काठमाण्डौ |
| 28 | 2066-67 | 217 | MANIK LAL PRADHAN | ११५०१, हातिसार, नक्साल काठमाण्डौ |
| 29 | 2067-68 | 217 | MANIK LAL PRADHAN | ११५०१, हातिसार, नक्साल काठमाण्डौ |
| 30 | 2068-69 | 217 | MANIK LAL PRADHAN | ११५०१, हातिसार, नक्साल काठमाण्डौ |
| 31 | 2068-69 | 218 | BIJAYANANDA BAJRACHARYA | २९९ नीलसरस्वती मार्ग काठमाण्डौ |
| 32 | 2068-69 | 219 | SUMITRA BAJRACHARYA | २९९ नीलसरस्वती मार्ग काठमाण्डौ |
| 33 | 2067-68 | 241 | SHRADHA SHARMA | वडा नं.१० नयांबानेश्वर काठमाण्डौ |
| 34 | 2068-69 | 241 | SHRADHA SHARMA | वडा नं.१० नयांबानेश्वर काठमाण्डौ |
| 35 | 2067-68 | 242 | PREMA SHARMA | वडा नं.१० नयांबानेश्वर काठमाण्डौ |
| 36 | 2068-69 | 242 | PREMA SHARMA | वडा नं.१० नयांबानेश्वर काठमाण्डौ |
| 37 | 2067-68 | 243 | DEEKSHA SHARMA | वडा नं.१० नयांबानेश्वर काठमाण्डौ |
| 38 | 2068-69 | 243 | DEEKSHA SHARMA | वडा नं.१० नयांबानेश्वर काठमाण्डौ |
| 39 | 2067-68 | 244 | PALHAD SHARMA | वडा नं.१० नयांबानेश्वर काठमाण्डौ |
| 40 | 2068-69 | 244 | PALHAD SHARMA | वडा नं.१० नयांबानेश्वर काठमाण्डौ |
| 41 | 2067-68 | 261 | BIDYA SHRESTHA | वडा नं.३२ डिल्लीबजार काठमाण्डौ |
| 42 | 2068-69 | 261 | BIDYA SHRESTHA | वडा नं.३२ डिल्लीबजार काठमाण्डौ |
| 43 | 2067-68 | 268 | RAJAN KUMAR KC | २६/३०६, विशालनगर पो.ब.नं.६६९८ काठमाण्डौ |
| 44 | 2068-69 | 268 | RAJAN KUMAR KC | २६/३०६, विशालनगर पो.ब.नं.६६९८ काठमाण्डौ |
| 45 | 2067-68 | 269 | ASHUTOSH KUMAR KC | २६/३०६, विशालनगर पो.ब.नं.६६९८ काठमाण्डौ |
| 46 | 2068-69 | 269 | ASHUTOSH KUMAR KC | २६/३०६, विशालनगर पो.ब.नं.६६९८ काठमाण्डौ |
| 47 | 2067-68 | 270 | ASHWIN KUMAR KC | २६/३०६, विशालनगर पो.ब.नं.६६९८ काठमाण्डौ |
| 48 | 2068-69 | 270 | ASHWIN KUMAR KC | २६/३०६, विशालनगर पो.ब.नं.६६९८ काठमाण्डौ |
| 49 | 2066-67 | 274 | DHANA KSHETRY NEPALI | वडा नं.८ पोखरभिण्डा रौतहट |
| 50 | 2067-68 | 274 | DHANA KSHETRY NEPALI | वडा नं.८ पोखरभिण्डा रौतहट |
| 51 | 2068-69 | 274 | DHANA KSHETRY NEPALI | वडा नं.८ पोखरभिण्डा रौतहट |
| 52 | 2066-67 | 319 | RAMESH GORKHALI | गौरीधारा काठमाण्डौ |
| 53 | 2067-68 | 319 | RAMESH GORKHALI | गौरीधारा काठमाण्डौ |
| 54 | 2068-69 | 319 | RAMESH GORKHALI | गौरीधारा काठमाण्डौ |
| 55 | 2066-67 | 324 | NIKHIL KHANDELWAL | वडा नं.१ गौर रौतहट |
| 56 | 2067-68 | 324 | NIKHIL KHANDELWAL | वडा नं.१ गौर रौतहट |
| 57 | 2068-69 | 324 | NIKHIL KHANDELWAL | वडा नं.१ गौर रौतहट |
| 58 | 2066-67 | 343 | PHUDORJE SHREPA | २९।२१।८२३, लैनचौर काठमाण्डौ |
| 59 | 2067-68 | 343 | PHUDORJE SHREPA | २९।२१।८२३, लैनचौर काठमाण्डौ |
| 60 | 2068-69 | 343 | PHUDORJE SHREPA | २९।२१।८२३, लैनचौर काठमाण्डौ |
| 61 | 2066-67 | 345 | SHANKAR PRASAD ATAL | वडा नं.२ शान्तीचौक, इनरूवा सुनसरी |
| 62 | 2067-68 | 345 | SHANKAR PRASAD ATAL | वडा नं.२ शान्तीचौक, इनरूवा सुनसरी |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|-----|---------|-----------|---------------------------|--|
| 63 | 2068-69 | 345 | SHANKAR PRASAD ATAL | वडा नं.२ शान्तिचौक,इनरूवा सुनसरी |
| 64 | 2066-67 | 351 | SABITA ATAL | वडा नं.२ शान्तिचौक सुनसरी |
| 65 | 2067-68 | 351 | SABITA ATAL | वडा नं.२ शान्तिचौक सुनसरी |
| 66 | 2068-69 | 351 | SABITA ATAL | वडा नं.२ शान्तिचौक सुनसरी |
| 67 | 2066-67 | 352 | SANJAY ATAL | वडा नं.२ शान्तिचौक सुनसरी |
| 68 | 2067-68 | 352 | SANJAY ATAL | वडा नं.२ शान्तिचौक सुनसरी |
| 69 | 2068-69 | 352 | SANJAY ATAL | वडा नं.२ शान्तिचौक सुनसरी |
| 70 | 2066-67 | 353 | PHANI BHUSAN PANCHARIYA | वडा नं.९ वानेश्वर काठमाण्डौ |
| 71 | 2067-68 | 353 | PHANI BHUSAN PANCHARIYA | वडा नं.९ वानेश्वर काठमाण्डौ |
| 72 | 2068-69 | 353 | PHANI BHUSAN PANCHARIYA | वडा नं.९ वानेश्वर काठमाण्डौ |
| 73 | 2066-67 | 355 | PRAMOD RAY | वडा नं.९ वानेश्वर काठमाण्डौ |
| 74 | 2067-68 | 355 | PRAMOD RAY | वडा नं.९ वानेश्वर काठमाण्डौ |
| 75 | 2068-69 | 355 | PRAMOD RAY | वडा नं.९ वानेश्वर काठमाण्डौ |
| 76 | 2066-67 | 362 | SHREE KRISHNA SHRESTHA | वडा नं.२० गावाल पो.ब.नं.३०४४ ललितपुर |
| 77 | 2067-68 | 362 | SHREE KRISHNA SHRESTHA | वडा नं.२० गावाल पो.ब.नं.३०४४ ललितपुर |
| 78 | 2068-69 | 362 | SHREE KRISHNA SHRESTHA | वडा नं.२० गावाल पो.ब.नं.३०४४ ललितपुर |
| 79 | 2066-67 | 364 | OM KRISHNS SHRESTHA | २६४२,बालाजु काठमाण्डौ |
| 80 | 2067-68 | 364 | OM KRISHNS SHRESTHA | २६४२,बालाजु काठमाण्डौ |
| 81 | 2068-69 | 364 | OM KRISHNS SHRESTHA | २६४२,बालाजु काठमाण्डौ |
| 82 | 2066-67 | 365 | ACHUT BIKAL NEPAL | वडा नं.९ नक्साल काठमाण्डौ |
| 83 | 2067-68 | 365 | ACHUT BIKAL NEPAL | वडा नं.९ नक्साल काठमाण्डौ |
| 84 | 2068-69 | 365 | ACHUT BIKAL NEPAL | वडा नं.९ नक्साल काठमाण्डौ |
| 85 | 2068-69 | 418 | MANDIRA SHRESTHA | ५,२३३,मालीगाँउ काठमाण्डौ |
| 86 | 2067-68 | 420 | OM NIWAS TAKSATI | १९६६०,नक्साल काठमाण्डौ |
| 87 | 2068-69 | 420 | OM NIWAS TAKSATI | १९६६०,नक्साल काठमाण्डौ |
| 88 | 2066-67 | 425 | RAJ KUMAR SHRESTHA | १०९७६दिपेन्द्रनगर,भरतपुर पो.ब.नं.१०३७७ |
| 89 | 2067-68 | 425 | RAJ KUMAR SHRESTHA | १०९७६दिपेन्द्रनगर,भरतपुर पो.ब.नं.१०३७७ |
| 90 | 2068-69 | 425 | RAJ KUMAR SHRESTHA | १०९७६दिपेन्द्रनगर,भरतपुर पो.ब.नं.१०३७७ |
| 91 | 2066-67 | 426 | DIL KUMARI SHRESTHA | १०९७६दिपेन्द्रनगर,भरतपुर पो.ब.नं.१०३७७ |
| 92 | 2067-68 | 426 | DIL KUMARI SHRESTHA | १०९७६दिपेन्द्रनगर,भरतपुर पो.ब.नं.१०३७७ |
| 93 | 2068-69 | 426 | DIL KUMARI SHRESTHA | १०९७६दिपेन्द्रनगर,भरतपुर पो.ब.नं.१०३७७ |
| 94 | 2066-67 | 436 | RISHAV ADHIKARY | वडा नं.२९ ठमेल काठमाण्डौ |
| 95 | 2066-67 | 462 | KRISHNA PRASAD GAUTAM | वडा नं.६ लामाचौर, कास्की |
| 96 | 2067-68 | 462 | KRISHNA PRASAD GAUTAM | वडा नं.६ लामाचौर, कास्की |
| 97 | 2068-69 | 462 | KRISHNA PRASAD GAUTAM | वडा नं.६ लामाचौर, कास्की |
| 98 | 2068-69 | 464 | KAMALESH LATA RAJBHANDARY | १३,२९८३५,ककन्चो,विनायकमार्ग काठमाण्डौ |
| 99 | 2068-69 | 465 | GOPAL RAKSHA RAJBHANDARY | १३,२९८३५,ककन्चो,विनायकमार्ग काठमाण्डौ |
| 100 | 2068-69 | 468 | KIRAN SHRESTHA | वडा नं.२ लाजिम्पाट काठमाण्डौ |
| 101 | 2066-67 | 487 | SAMI ACHARYA | वडा नं.२ बडिखेल ललितपुर |
| 102 | 2067-68 | 487 | SAMI ACHARYA | वडा नं.२ बडिखेल ललितपुर |
| 103 | 2068-69 | 487 | SAMI ACHARYA | वडा नं.२ बडिखेल ललितपुर |
| 104 | 2068-69 | 497 | HERAMBA MAN BAIDYA | ५०९,वागवजार काठमाण्डौ |
| 105 | 2066-67 | 504 | BINDA ARJAL | वडा नं.३ अमोलटार,गोलढुङ्गा,गा.वि.स पो |
| 106 | 2067-68 | 504 | BINDA ARJAL | वडा नं.३ अमोलटार,गोलढुङ्गा,गा.वि.स पो |
| 107 | 2068-69 | 504 | BINDA ARJAL | वडा नं.३ अमोलटार,गोलढुङ्गा,गा.वि.स पो |
| 108 | 2067-68 | 513 | NEMESH TIMALSINA | वडा नं.३४ वासुकिमार्ग,वानेश्वर काठमाण्डौ |
| 109 | 2068-69 | 513 | NEMESH TIMALSINA | वडा नं.३४ वासुकिमार्ग,वानेश्वर काठमाण्डौ |
| 110 | 2067-68 | 514 | NAWARAJ TIMALSINA | वडा नं.३४ वानेश्वर काठमाण्डौ |
| 111 | 2068-69 | 514 | NAWARAJ TIMALSINA | वडा नं.३४ वानेश्वर काठमाण्डौ |
| 112 | 2066-67 | 517 | DEEPA TIWARI | N/A |
| 113 | 2067-68 | 520 | KHIL KUMARI TIMALSINA | वडा नं.२ वनेपा काभ्रे |
| 114 | 2068-69 | 520 | KHIL KUMARI TIMALSINA | वडा नं.२ वनेपा काभ्रे |
| 115 | 2066-67 | 524 | TANKANATH RIJAL | N/A |
| 116 | 2067-68 | 539 | KRISHNA PRASAD MAINALI | वडा नं.३४ भिमसेनगोला काठमाण्डौ |
| 117 | 2068-69 | 539 | KRISHNA PRASAD MAINALI | वडा नं.३४ भिमसेनगोला काठमाण्डौ |
| 118 | 2067-68 | 540 | SUNITA MAINALI | वडा नं.३४ भिमसेनगोला काठमाण्डौ |
| 119 | 2068-69 | 540 | SUNITA MAINALI | वडा नं.३४ भिमसेनगोला काठमाण्डौ |
| 120 | 2067-68 | 541 | ASHISH MAINALI | वडा नं.३४ भिमसेनगोला काठमाण्डौ |
| 121 | 2068-69 | 541 | ASHISH MAINALI | वडा नं.३४ भिमसेनगोला काठमाण्डौ |
| 122 | 2067-68 | 546 | HARIPRIYA ARYAL | वडा नं.९ नागपोखरी,नक्साल पो.ब.नं.२७७७ |
| 123 | 2067-68 | 547 | DURGA NATH ARYAL | पो.ब.नं. २६६६, वडा नं. ९, नागपोखरी, न |
| 124 | 2067-68 | 550 | SHARMILA SHRESTHA | वडा नं.३० भोटाहिटि काठमाण्डौ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|-----|---------|-----------|--------------------------------|--|
| 125 | 2067-68 | 551 | NIRMALA SHRESTHA | वडा नं.३० भोटाहिटि काठमाण्डौ |
| 126 | 2066-67 | 563 | RAJU ARYAL | वडा नं.३ अर्यालटार काठमाण्डौ |
| 127 | 2067-68 | 563 | RAJU ARYAL | वडा नं.३ अर्यालटार काठमाण्डौ |
| 128 | 2068-69 | 563 | RAJU ARYAL | वडा नं.३ अर्यालटार काठमाण्डौ |
| 129 | 2066-67 | 587 | DEEPAK KUMAR DAHAL | वडा नं.३ प्राप्चा ओखलढुङ्गा |
| 130 | 2067-68 | 587 | DEEPAK KUMAR DAHAL | वडा नं.३ प्राप्चा ओखलढुङ्गा |
| 131 | 2068-69 | 587 | DEEPAK KUMAR DAHAL | वडा नं.३ प्राप्चा ओखलढुङ्गा |
| 132 | 2068-69 | 609 | REKHA RAI | वडा नं.३३ ज्ञानेश्वर पो.व.नं.११७११ काठमाण्डौ |
| 133 | 2066-67 | 625 | SARASWATI SHRESTHA (SHILPAKAR) | २५० हिमचुली मार्ग, चण्डोल ४, काठमाण्डौ फोन ४४१६८३९ |
| 134 | 2067-68 | 625 | SARASWATI SHRESTHA (SHILPAKAR) | २५० हिमचुली मार्ग, चण्डोल ४, काठमाण्डौ फोन ४४१६८३९ |
| 135 | 2068-69 | 625 | SARASWATI SHRESTHA (SHILPAKAR) | २५० हिमचुली मार्ग, चण्डोल ४, काठमाण्डौ फोन ४४१६८३९ |
| 136 | 2068-69 | 635 | RAJENDRA K.C. | वडा नं.७ सोल्टु,पालुङ्गा,मकवानपुर पो.व.नं |
| 137 | 2068-69 | 636 | THULI RAM MAYA K.C. | वडा नं.७ सोल्टु,पालुङ्गा मकवानपुर |
| 138 | 2066-67 | 646 | SABITRI MALI | १३१२१२,रविभवनमोड,कालिमाटी काठमाण्डौ |
| 139 | 2067-68 | 646 | SABITRI MALI | १३१२१२,रविभवनमोड,कालिमाटी काठमाण्डौ |
| 140 | 2068-69 | 646 | SABITRI MALI | १३१२१२,रविभवनमोड,कालिमाटी काठमाण्डौ |
| 141 | 2066-67 | 647 | NISHESH MAN MALI | १३१२१२,रविभवनमोड,कालिमाटी काठमाण्डौ |
| 142 | 2067-68 | 647 | NISHESH MAN MALI | १३१२१२,रविभवनमोड,कालिमाटी काठमाण्डौ |
| 143 | 2068-69 | 647 | NISHESH MAN MALI | १३१२१२,रविभवनमोड,कालिमाटी काठमाण्डौ |
| 144 | 2066-67 | 648 | BISHESH MAN MALI | १३१२१२,रविभवनमोड,कालिमाटी काठमाण्डौ |
| 145 | 2067-68 | 648 | BISHESH MAN MALI | १३१२१२,रविभवनमोड,कालिमाटी काठमाण्डौ |
| 146 | 2068-69 | 648 | BISHESH MAN MALI | १३१२१२,रविभवनमोड,कालिमाटी काठमाण्डौ |
| 147 | 2066-67 | 649 | SILVIYA MALI | १३१२१२,रविभवनमोड,कालिमाटी काठमाण्डौ |
| 148 | 2067-68 | 649 | SILVIYA MALI | १३१२१२,रविभवनमोड,कालिमाटी काठमाण्डौ |
| 149 | 2068-69 | 649 | SILVIYA MALI | १३१२१२,रविभवनमोड,कालिमाटी काठमाण्डौ |
| 150 | 2066-67 | 663 | RABINDRA SHRESTHA | वडा नं.८ पौवै गाजा स्याङ्गा |
| 151 | 2067-68 | 663 | RABINDRA SHRESTHA | वडा नं.८ पौवै गाजा स्याङ्गा |
| 152 | 2068-69 | 663 | RABINDRA SHRESTHA | वडा नं.८ पौवै गाजा स्याङ्गा |
| 153 | 2068-69 | 665 | BHARAT DHAKAL | वडा नं.९ बोर्लाङ्गा गोरखा |
| 154 | 2067-68 | 669 | BABURAM PANDEY | वडा नं.२ हांसपोसा पो.व.नं.१३७३१,का सु |
| 155 | 2066-67 | 674 | SHIVA HARI BHANDARI | N/A |
| 156 | 2066-67 | 675 | SUNITA PAUDEL | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाण्डौ |
| 157 | 2067-68 | 675 | SUNITA PAUDEL | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाण्डौ |
| 158 | 2068-69 | 675 | SUNITA PAUDEL | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाण्डौ |
| 159 | 2066-67 | 676 | SHYAM RAJ PAUDEL | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाण्डौ |
| 160 | 2067-68 | 676 | SHYAM RAJ PAUDEL | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाण्डौ |
| 161 | 2068-69 | 676 | SHYAM RAJ PAUDEL | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाण्डौ |
| 162 | 2066-67 | 683 | PRADIP KUMAR NEPAL | वडा नं.८ लक्ष्मीनिया रौतहट |
| 163 | 2067-68 | 683 | PRADIP KUMAR NEPAL | वडा नं.८ लक्ष्मीनिया रौतहट |
| 164 | 2068-69 | 683 | PRADIP KUMAR NEPAL | वडा नं.८ लक्ष्मीनिया रौतहट |
| 165 | 2066-67 | 684 | BISHNU KUMAR NEPAL | वडा नं.८ लक्ष्मीनिया रौतहट |
| 166 | 2067-68 | 684 | BISHNU KUMAR NEPAL | वडा नं.८ लक्ष्मीनिया रौतहट |
| 167 | 2068-69 | 684 | BISHNU KUMAR NEPAL | वडा नं.८ लक्ष्मीनिया रौतहट |
| 168 | 2067-68 | 711 | RAJAN PRADHAN | १६१९३,बालाजु काठमाण्डौ |
| 169 | 2068-69 | 730 | LUCKY PRADHAN (NYACHHYON) | माउन्ट भिड रोजिडेन्सी हरिसिद्धि फेज II,घर नं ५५ |
| 170 | 2068-69 | 731 | DR. SUDARSHAN NARSHING PRADHAN | माउन्ट भिड रोजिडेन्सी हरिसिद्धि फेज II,घर नं ५५ |
| 171 | 2068-69 | 732 | NALISHA PRADHAN | माउन्ट भिड रोजिडेन्सी हरिसिद्धि फेज II,घर नं ५५ |
| 172 | 2068-69 | 733 | NUSHLA PRADHAN | माउन्ट भिड रोजिडेन्सी हरिसिद्धि फेज II,घर नं ५५ |
| 173 | 2066-67 | 756 | CHAITANYA DEVKOTA | वडा नं.५ हाडीगाजा पो.व.नं.६२६७ काठमाण्डौ |
| 174 | 2067-68 | 756 | CHAITANYA DEVKOTA | वडा नं.५ हाडीगाजा पो.व.नं.६२६७ काठमाण्डौ |
| 175 | 2068-69 | 756 | CHAITANYA DEVKOTA | वडा नं.५ हाडीगाजा पो.व.नं.६२६७ काठमाण्डौ |
| 176 | 2068-69 | 759 | KRISTINA SHAKYA | वडा नं.२२ न्युरोड काठमाण्डौ |
| 177 | 2068-69 | 760 | AYUSH SHAKYA | वडा नं.२२ न्युरोड काठमाण्डौ |
| 178 | 2068-69 | 762 | BINOD CHANDRA KARMACHARYA | वडा नं.१० पुष्पनगर,बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 179 | 2066-67 | 789 | NIRMAL PANDIT | वडा नं.९ मधरगाछ भूपा |
| 180 | 2067-68 | 789 | NIRMAL PANDIT | वडा नं.९ मधरगाछ भूपा |
| 181 | 2068-69 | 789 | NIRMAL PANDIT | वडा नं.९ मधरगाछ भूपा |
| 182 | 2066-67 | 813 | NRIPESH SHRESTHA | च२१८४,गैह्रिधारा काठमाण्डौ |
| 183 | 2067-68 | 813 | NRIPESH SHRESTHA | च२१८४,गैह्रिधारा काठमाण्डौ |
| 184 | 2068-69 | 813 | NRIPESH SHRESTHA | च२१८४,गैह्रिधारा काठमाण्डौ |
| 185 | 2066-67 | 814 | AJANI SHRESTHA | च२१८४,गैह्रिधारा काठमाण्डौ |
| 186 | 2067-68 | 814 | AJANI SHRESTHA | च२१८४,गैह्रिधारा काठमाण्डौ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|-----|---------|-----------|-----------------------------|---|
| 187 | 2068-69 | 814 | AJANI SHRESTHA | च२१८४,गैह्रिधारा काठमाण्डौ |
| 188 | 2066-67 | 816 | ANOUSHKA SHRESTHA | च२१८४,गैह्रिधारा काठमाण्डौ |
| 189 | 2067-68 | 816 | ANOUSHKA SHRESTHA | च२१८४,गैह्रिधारा काठमाण्डौ |
| 190 | 2068-69 | 816 | ANOUSHKA SHRESTHA | च२१८४,गैह्रिधारा काठमाण्डौ |
| 191 | 2066-67 | 817 | LALITA SHRESTHA | च२१८४,गैह्रिधारा काठमाण्डौ |
| 192 | 2067-68 | 817 | LALITA SHRESTHA | च२१८४,गैह्रिधारा काठमाण्डौ |
| 193 | 2068-69 | 817 | LALITA SHRESTHA | च२१८४,गैह्रिधारा काठमाण्डौ |
| 194 | 2066-67 | 818 | MAHESH BHAKTA SHRESTHA | च२१८४,गैह्रिधारा काठमाण्डौ |
| 195 | 2067-68 | 818 | MAHESH BHAKTA SHRESTHA | च२१८४,गैह्रिधारा काठमाण्डौ |
| 196 | 2068-69 | 818 | MAHESH BHAKTA SHRESTHA | च२१८४,गैह्रिधारा काठमाण्डौ |
| 197 | 2067-68 | 841 | SARITA CHAND | ५७२९,टुसाल,महाराजगंज काठमाण्डौ |
| 198 | 2068-69 | 841 | SARITA CHAND | ५७२९,टुसाल,महाराजगंज काठमाण्डौ |
| 199 | 2067-68 | 852 | ARADHYA JUNG SHAH | वडा नं.५ सल्यानीबाग,नेपालगंज बााके |
| 200 | 2068-69 | 852 | ARADHYA JUNG SHAH | वडा नं.५ सल्यानीबाग,नेपालगंज बााके |
| 201 | 2067-68 | 876 | UDDHAV RAJ KHAKUREL | २००,कुमारीमार्ग,कालिकास्थान पो.ब.नं.६४२३ |
| 202 | 2068-69 | 876 | UDDHAV RAJ KHAKUREL | २००,कुमारीमार्ग,कालिकास्थान पो.ब.नं.६४२३ |
| 203 | 2067-68 | 888 | DIVANSHU SHRESTHA | वडा नं.३२ डिल्लीबजार काठमाण्डौ |
| 204 | 2068-69 | 888 | DIVANSHU SHRESTHA | वडा नं.३२ डिल्लीबजार काठमाण्डौ |
| 205 | 2066-67 | 906 | GOKARNA BAHADUR THAPA | वडा नं.६ कटुञ्जे भक्तपुर |
| 206 | 2067-68 | 906 | GOKARNA BAHADUR THAPA | वडा नं.६ कटुञ्जे भक्तपुर |
| 207 | 2068-69 | 906 | GOKARNA BAHADUR THAPA | वडा नं.६ कटुञ्जे भक्तपुर |
| 208 | 2068-69 | 940 | DILIP KUMAR MURARKA | वडा नं.९ बत्तिसपुतली काठमाण्डौ |
| 209 | 2068-69 | 941 | RUPA MURARKA | वडा नं.९ बत्तिसपुतली काठमाण्डौ |
| 210 | 2068-69 | 944 | NIRMAL KUMAR BHATTARAI | सुन्दरनगर भक्तपुर |
| 211 | 2067-68 | 945 | NIRA DEVI TULADHAR | वडा नं.२१ शान्तिवस्ती गल्ली,लाजिम्पाट काठमाण्डौ |
| 212 | 2068-69 | 956 | KAMALA PANDIT CHHETRI BISTA | वडा नं.२ बुढानिलकण्ठ पो.ब.नं.२०९६९ काठमाण्डौ |
| 213 | 2066-67 | 977 | BADRI BAHADUR KHADKA | वडा नं.६ ताथली भक्तपुर |
| 214 | 2067-68 | 977 | BADRI BAHADUR KHADKA | वडा नं.६ ताथली भक्तपुर |
| 215 | 2068-69 | 977 | BADRI BAHADUR KHADKA | वडा नं.६ ताथली भक्तपुर |
| 216 | 2066-67 | 982 | NAVARAJ P. NEUPANE | वडा नं.१५ चमती काठमाण्डौ |
| 217 | 2067-68 | 982 | NAVARAJ P. NEUPANE | वडा नं.१५ चमती काठमाण्डौ |
| 218 | 2067-68 | 985 | APSARA KHANAL | वडा नं.२९ सामाखुसी काठमाण्डौ |
| 219 | 2068-69 | 985 | APSARA KHANAL | वडा नं.२९ सामाखुसी काठमाण्डौ |
| 220 | 2067-68 | 986 | SUNITA MAHARJAN | वडा नं.३० कमलाक्षी काठमाण्डौ |
| 221 | 2068-69 | 986 | SUNITA MAHARJAN | वडा नं.३० कमलाक्षी काठमाण्डौ |
| 222 | 2066-67 | 987 | PABITRA GHIMIRE | वडा नं.९ भरुवारासी पो.ब.नं.८९७५ ललितपुर |
| 223 | 2067-68 | 987 | PABITRA GHIMIRE | वडा नं.९ भरुवारासी पो.ब.नं.८९७५ ललितपुर |
| 224 | 2068-69 | 987 | PABITRA GHIMIRE | वडा नं.९ भरुवारासी पो.ब.नं.८९७५ ललितपुर |
| 225 | 2067-68 | 998 | VARUN KUMAR LOHIA | वडा नं.१ नक्साल पो.ब.नं.५१६९ काठमाण्डौ |
| 226 | 2066-67 | 1008 | SATISH KUMAR SHRESTHA | वडा नं.३ शान्तिवस्ती,धोबीघाट ललितपुर |
| 227 | 2067-68 | 1008 | SATISH KUMAR SHRESTHA | वडा नं.३ शान्तिवस्ती,धोबीघाट ललितपुर |
| 228 | 2068-69 | 1008 | SATISH KUMAR SHRESTHA | वडा नं.३ शान्तिवस्ती,धोबीघाट ललितपुर |
| 229 | 2066-67 | 1009 | ALICE SHRESTHA | वडा नं.३ शान्तिवस्ती,धोबीघाट ललितपुर |
| 230 | 2067-68 | 1009 | ALICE SHRESTHA | वडा नं.३ शान्तिवस्ती,धोबीघाट ललितपुर |
| 231 | 2068-69 | 1009 | ALICE SHRESTHA | वडा नं.३ शान्तिवस्ती,धोबीघाट ललितपुर |
| 232 | 2068-69 | 1015 | SUDHIR SHRESTHA | वडा नं.३ १३१।३३,महाराजगंज पो.ब.नं.१२३८ |
| 233 | 2067-68 | 1023 | SURYA MAYA RAJKARNIKAR | वडा नं.१ कमलपोखरी पो.ब.नं.२२८५ काठमाण्डौ |
| 234 | 2068-69 | 1023 | SURYA MAYA RAJKARNIKAR | वडा नं.१ कमलपोखरी पो.ब.नं.२२८५ काठमाण्डौ |
| 235 | 2066-67 | 1032 | SHREEHARI KHAKURAL | वडा नं.२ छत्रे,देउराली,राम्चे धादिङ |
| 236 | 2067-68 | 1032 | SHREEHARI KHAKURAL | वडा नं.२ छत्रे,देउराली,राम्चे धादिङ |
| 237 | 2066-67 | 1054 | DEVENDRA PRADHAN | वडा नं.१० नयावानेश्वर काठमाण्डौ |
| 238 | 2066-67 | 1058 | MANJU KHATRI | वडा नं.५ सानोगौचरण काठमाण्डौ |
| 239 | 2067-68 | 1058 | MANJU KHATRI | वडा नं.५ सानोगौचरण काठमाण्डौ |
| 240 | 2066-67 | 1059 | PRAHLAD BAHADUR KHATRI | वडा नं.५ सानोगौचरण काठमाण्डौ |
| 241 | 2067-68 | 1059 | PRAHLAD BAHADUR KHATRI | वडा नं.५ सानोगौचरण काठमाण्डौ |
| 242 | 2066-67 | 1075 | YOGENDRA DHUNGEL | वडा नं.१ भाङ वारी ,दमक भापा |
| 243 | 2067-68 | 1075 | YOGENDRA DHUNGEL | वडा नं.१ भाङ वारी ,दमक भापा |
| 244 | 2068-69 | 1075 | YOGENDRA DHUNGEL | वडा नं.१ भाङ वारी ,दमक भापा |
| 245 | 2066-67 | 1076 | KAMALA SHRESTHA | वडा नं.११ थापाथली काठमाण्डौ |
| 246 | 2067-68 | 1076 | KAMALA SHRESTHA | वडा नं.११ थापाथली काठमाण्डौ |
| 247 | 2068-69 | 1076 | KAMALA SHRESTHA | वडा नं.११ थापाथली काठमाण्डौ |
| 248 | 2066-67 | 1077 | SHRISTI SHRESTHA | थापाथली काठमाण्डौ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|-----|---------|-----------|-------------------------|---|
| 249 | 2067-68 | 1077 | SHRISTI SHRESTHA | थापाथली काठमाण्डौ |
| 250 | 2068-69 | 1077 | SHRISTI SHRESTHA | थापाथली काठमाण्डौ |
| 251 | 2066-67 | 1078 | BHOLA SHRESTHA | वडा नं.११ थापाथली काठमाण्डौ |
| 252 | 2067-68 | 1078 | BHOLA SHRESTHA | वडा नं.११ थापाथली काठमाण्डौ |
| 253 | 2068-69 | 1078 | BHOLA SHRESTHA | वडा नं.११ थापाथली काठमाण्डौ |
| 254 | 2066-67 | 1079 | SAJAN SHRESTHA | वडा नं.११ थापाथली काठमाण्डौ |
| 255 | 2067-68 | 1079 | SAJAN SHRESTHA | वडा नं.११ थापाथली काठमाण्डौ |
| 256 | 2068-69 | 1079 | SAJAN SHRESTHA | वडा नं.११ थापाथली काठमाण्डौ |
| 257 | 2066-67 | 1116 | KHEM RAJ ARYAL | वडा नं.१३ जैसिडाडा, पुतलीबजार स्याङ्गा |
| 258 | 2067-68 | 1116 | KHEM RAJ ARYAL | वडा नं.१३ जैसिडाडा, पुतलीबजार स्याङ्गा |
| 259 | 2066-67 | 1117 | RAMA DEVI ARYAL | वडा नं.१३ जैसिडाडा, पुतलीबजार स्याङ्गा |
| 260 | 2067-68 | 1117 | RAMA DEVI ARYAL | वडा नं.१३ जैसिडाडा, पुतलीबजार स्याङ्गा |
| 261 | 2068-69 | 1138 | BIPENDRA TANDUKAR | वडा नं.३१ पुतलीसडक काठमाण्डौ |
| 262 | 2066-67 | 1155 | KAMALA DAHAL | वडा नं.८ धरमपुर भापा |
| 263 | 2067-68 | 1155 | KAMALA DAHAL | वडा नं.८ धरमपुर भापा |
| 264 | 2068-69 | 1155 | KAMALA DAHAL | वडा नं.८ धरमपुर भापा |
| 265 | 2066-67 | 1156 | NAWARAJ PARAJULI | वडा नं.३ चन्द्रगढी भापा |
| 266 | 2067-68 | 1156 | NAWARAJ PARAJULI | वडा नं.३ चन्द्रगढी भापा |
| 267 | 2068-69 | 1156 | NAWARAJ PARAJULI | वडा नं.३ चन्द्रगढी भापा |
| 268 | 2066-67 | 1168 | JAYA KUMARI KARKI | ढकाल गाउ सिन्धुली |
| 269 | 2067-68 | 1168 | JAYA KUMARI KARKI | ढकाल गाउ सिन्धुली |
| 270 | 2068-69 | 1168 | JAYA KUMARI KARKI | ढकाल गाउ सिन्धुली |
| 271 | 2066-67 | 1169 | NIRMALA ACHARYA | वडा नं. ३, सिन्धुपाल्चोक, फोन ६६३०४७८ |
| 272 | 2067-68 | 1169 | NIRMALA ACHARYA | वडा नं. ३, सिन्धुपाल्चोक, फोन ६६३०४७८ |
| 273 | 2068-69 | 1169 | NIRMALA ACHARYA | वडा नं. ३, सिन्धुपाल्चोक, फोन ६६३०४७८ |
| 274 | 2066-67 | 1191 | BANDANA POKHAREL | ३४५३२,इलाइट प्रिन्टर्स,वासुकीमार्ग पो.ब.न |
| 275 | 2067-68 | 1191 | BANDANA POKHAREL | ३४५३२,इलाइट प्रिन्टर्स,वासुकीमार्ग पो.ब.न |
| 276 | 2068-69 | 1191 | BANDANA POKHAREL | ३४५३२,इलाइट प्रिन्टर्स,वासुकीमार्ग पो.ब.न |
| 277 | 2066-67 | 1192 | ANIL KUMAR POKHAREL | वडा नं.२२ गोल्छाहाउस,गणबहाल पो.ब.नं.३ |
| 278 | 2067-68 | 1192 | ANIL KUMAR POKHAREL | वडा नं.२२ गोल्छाहाउस,गणबहाल पो.ब.नं.३ |
| 279 | 2068-69 | 1192 | ANIL KUMAR POKHAREL | वडा नं.२२ गोल्छाहाउस,गणबहाल पो.ब.नं.३ |
| 280 | 2066-67 | 1193 | RAM PRASAD GHIMIRE | वडा नं.१६ वालाजु पो.ब.नं.३६३ काठमाण्डौ |
| 281 | 2066-67 | 1208 | BASU BADAL | वडा नं.७ बडाल, निजगड बारा |
| 282 | 2067-68 | 1208 | BASU BADAL | वडा नं.७ बडाल, निजगड बारा |
| 283 | 2068-69 | 1208 | BASU BADAL | वडा नं.७ बडाल, निजगड बारा |
| 284 | 2066-67 | 1211 | MITRA TIMSINA | वडा नं.१६ नयाबजार पो.ब.नं.१००८९ काठमा |
| 285 | 2067-68 | 1211 | MITRA TIMSINA | वडा नं.१६ नयाबजार पो.ब.नं.१००८९ काठमा |
| 286 | 2068-69 | 1211 | MITRA TIMSINA | वडा नं.१६ नयाबजार पो.ब.नं.१००८९ काठमा |
| 287 | 2066-67 | 1212 | PRAMOD KATTEL | वडा नं.७ पृथ्वीनारायण टोल,करुल डाडा प |
| 288 | 2067-68 | 1212 | PRAMOD KATTEL | वडा नं.७ पृथ्वीनारायण टोल,करुल डाडा प |
| 289 | 2068-69 | 1212 | PRAMOD KATTEL | वडा नं.७ पृथ्वीनारायण टोल,करुल डाडा प |
| 290 | 2066-67 | 1215 | BHUWAN KUMAR KAFLE | वडा नं.४ उर्लावारी मोरङ्ग |
| 291 | 2067-68 | 1215 | BHUWAN KUMAR KAFLE | वडा नं.४ उर्लावारी मोरङ्ग |
| 292 | 2068-69 | 1215 | BHUWAN KUMAR KAFLE | वडा नं.४ उर्लावारी मोरङ्ग |
| 293 | 2066-67 | 1263 | PASHUPATI NATH SHRESTHA | वडा नं.२४ महाबौद्ध काठमाण्डौ |
| 294 | 2067-68 | 1263 | PASHUPATI NATH SHRESTHA | वडा नं.२४ महाबौद्ध काठमाण्डौ |
| 295 | 2068-69 | 1263 | PASHUPATI NATH SHRESTHA | वडा नं.२४ महाबौद्ध काठमाण्डौ |
| 296 | 2066-67 | 1280 | DEV NARAYAN KAFLE | वडा नं.२ अयोध्यापुरी गा.वि.स. चितवन |
| 297 | 2067-68 | 1280 | DEV NARAYAN KAFLE | वडा नं.२ अयोध्यापुरी गा.वि.स. चितवन |
| 298 | 2068-69 | 1280 | DEV NARAYAN KAFLE | वडा नं.२ अयोध्यापुरी गा.वि.स. चितवन |
| 299 | 2067-68 | 1283 | CHIRAN SHUMSHER THAPA | वडा नं.१ भगवतीबहाल,नक्साल काठमाण्डौ |
| 300 | 2068-69 | 1283 | CHIRAN SHUMSHER THAPA | वडा नं.१ भगवतीबहाल,नक्साल काठमाण्डौ |
| 301 | 2066-67 | 1287 | GANESH BAHADUR RAUT | वडा नं.९ कर्थली गा.वि.स. सिन्धुपाल्चोक |
| 302 | 2067-68 | 1287 | GANESH BAHADUR RAUT | वडा नं.९ कर्थली गा.वि.स. सिन्धुपाल्चोक |
| 303 | 2068-69 | 1287 | GANESH BAHADUR RAUT | वडा नं.९ कर्थली गा.वि.स. सिन्धुपाल्चोक |
| 304 | 2066-67 | 1294 | PARASHU RAM BAJIMAYO | ११८२१४९,बत्तीसपुतली काठमाण्डौ |
| 305 | 2067-68 | 1294 | PARASHU RAM BAJIMAYO | ११८२१४९,बत्तीसपुतली काठमाण्डौ |
| 306 | 2068-69 | 1294 | PARASHU RAM BAJIMAYO | ११८२१४९,बत्तीसपुतली काठमाण्डौ |
| 307 | 2066-67 | 1295 | SARASWATI BAJIMAYO | ११८२१४९,बत्तीसपुतली काठमाण्डौ |
| 308 | 2067-68 | 1295 | SARASWATI BAJIMAYO | ११८२१४९,बत्तीसपुतली काठमाण्डौ |
| 309 | 2068-69 | 1295 | SARASWATI BAJIMAYO | ११८२१४९,बत्तीसपुतली काठमाण्डौ |
| 310 | 2066-67 | 1296 | SABINA BAJIMAYO | ११८२१४९,बत्तीसपुतली काठमाण्डौ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|-----|---------|-----------|--------------------------|--|
| 311 | 2067-68 | 1296 | SABINA BAJIMAYO | ११८५।४९,बत्तीसपुतली काठमाण्डौ |
| 312 | 2068-69 | 1296 | SABINA BAJIMAYO | ११८५।४९,बत्तीसपुतली काठमाण्डौ |
| 313 | 2066-67 | 1298 | JHANK PRASAD MISHRA | वडा नं.३१ कमलादीचोक काठमाण्डौ |
| 314 | 2067-68 | 1298 | JHANK PRASAD MISHRA | वडा नं.३१ कमलादीचोक काठमाण्डौ |
| 315 | 2068-69 | 1298 | JHANK PRASAD MISHRA | वडा नं.३१ कमलादीचोक काठमाण्डौ |
| 316 | 2067-68 | 1299 | UMA MISHRA | वडा नं.१ नक्साल,भगवतीबहाल काठमाण्डौ |
| 317 | 2068-69 | 1299 | UMA MISHRA | वडा नं.१ नक्साल,भगवतीबहाल काठमाण्डौ |
| 318 | 2067-68 | 1300 | KUMAR K.C. | वडा नं.९ बत्तीसपुतली काठमाण्डौ |
| 319 | 2068-69 | 1300 | KUMAR K.C. | वडा नं.९ बत्तीसपुतली काठमाण्डौ |
| 320 | 2066-67 | 1312 | NAYAN KALI BUDHAMAGAR | वडा नं.१४ कलंकी पो.ब.नं.६८६५ काठमाण्डौ |
| 321 | 2067-68 | 1312 | NAYAN KALI BUDHAMAGAR | वडा नं.१४ कलंकी पो.ब.नं.६८६५ काठमाण्डौ |
| 322 | 2068-69 | 1312 | NAYAN KALI BUDHAMAGAR | वडा नं.१४ कलंकी पो.ब.नं.६८६५ काठमाण्डौ |
| 323 | 2067-68 | 1313 | RAJENDRA MANANDHAR | वडा नं.१६ बालाजु काठमाण्डौ |
| 324 | 2068-69 | 1313 | RAJENDRA MANANDHAR | वडा नं.१६ बालाजु काठमाण्डौ |
| 325 | 2066-67 | 1315 | NAINA RAJYALAXMI THAPA | कमलपोखरी काठमाण्डौ |
| 326 | 2068-69 | 1315 | NAINA RAJYALAXMI THAPA | कमलपोखरी काठमाण्डौ |
| 327 | 2066-67 | 1316 | LAXMAN SHAMSHER THAPA | वडा नं.१ कमलपोखरी काठमाण्डौ |
| 328 | 2068-69 | 1316 | LAXMAN SHAMSHER THAPA | वडा नं.१ कमलपोखरी काठमाण्डौ |
| 329 | 2068-69 | 1318 | LAXMI KRISHNA SHRESTHA | वडा नं.२७ न्हकटोल काठमाण्डौ |
| 330 | 2066-67 | 1331 | SATISH BASTOLA | वडा नं.९ चिप्लेढुंगा, पोखरा कास्की |
| 331 | 2067-68 | 1331 | SATISH BASTOLA | वडा नं.९ चिप्लेढुंगा, पोखरा कास्की |
| 332 | 2068-69 | 1331 | SATISH BASTOLA | वडा नं.९ चिप्लेढुंगा, पोखरा कास्की |
| 333 | 2066-67 | 1346 | JAYANTA VAIDYA | गरा४७४,बत्तीसपुतली काठमाण्डौ |
| 334 | 2067-68 | 1346 | JAYANTA VAIDYA | गरा४७४,बत्तीसपुतली काठमाण्डौ |
| 335 | 2068-69 | 1346 | JAYANTA VAIDYA | गरा४७४,बत्तीसपुतली काठमाण्डौ |
| 336 | 2066-67 | 1347 | TANUSHREE BAIDYA | गरा४७४,बत्तीसपुतली काठमाण्डौ |
| 337 | 2067-68 | 1347 | TANUSHREE BAIDYA | गरा४७४,बत्तीसपुतली काठमाण्डौ |
| 338 | 2068-69 | 1347 | TANUSHREE BAIDYA | गरा४७४,बत्तीसपुतली काठमाण्डौ |
| 339 | 2066-67 | 1348 | SHANTI BAIDYA | गरा४७४,बत्तीसपुतली काठमाण्डौ |
| 340 | 2067-68 | 1348 | SHANTI BAIDYA | गरा४७४,बत्तीसपुतली काठमाण्डौ |
| 341 | 2068-69 | 1348 | SHANTI BAIDYA | गरा४७४,बत्तीसपुतली काठमाण्डौ |
| 342 | 2066-67 | 1349 | VIJAYANANDA VAIDYA | गरा४७४,बत्तीसपुतली काठमाण्डौ |
| 343 | 2067-68 | 1349 | VIJAYANANDA VAIDYA | गरा४७४,बत्तीसपुतली काठमाण्डौ |
| 344 | 2068-69 | 1349 | VIJAYANANDA VAIDYA | गरा४७४,बत्तीसपुतली काठमाण्डौ |
| 345 | 2066-67 | 1803 | KUBER SHRESTHA | १६,८८ राजागल्ली नयाँबजार काठमाण्डौ |
| 346 | 2067-68 | 1850 | NHOOJAH MASKEY | पो.ब.नं.११७४० काठमाण्डौ |
| 347 | 2068-69 | 1850 | NHOOJAH MASKEY | पो.ब.नं.११७४० काठमाण्डौ |
| 348 | 2066-67 | 1858 | GEHENDRA BAHADUR AMATYA | १८१ महापाल,पाटन पो.ब.नं.३९१ ललितपुर |
| 349 | 2067-68 | 1858 | GEHENDRA BAHADUR AMATYA | १८१ महापाल,पाटन पो.ब.नं.३९१ ललितपुर |
| 350 | 2068-69 | 1858 | GEHENDRA BAHADUR AMATYA | १८१ महापाल,पाटन पो.ब.नं.३९१ ललितपुर |
| 351 | 2066-67 | 1861 | SARMILA TULADHAR | वडा नं.३० असन पो.ब.नं.३४४ काठमाण्डौ |
| 352 | 2067-68 | 1861 | SARMILA TULADHAR | वडा नं.३० असन पो.ब.नं.३४४ काठमाण्डौ |
| 353 | 2068-69 | 1861 | SARMILA TULADHAR | वडा नं.३० असन पो.ब.नं.३४४ काठमाण्डौ |
| 354 | 2066-67 | 1862 | HARSHA SAGAR TULADHAR | वडा नं.३० असन पो.ब.नं.३४४ काठमाण्डौ |
| 355 | 2067-68 | 1862 | HARSHA SAGAR TULADHAR | वडा नं.३० असन पो.ब.नं.३४४ काठमाण्डौ |
| 356 | 2068-69 | 1862 | HARSHA SAGAR TULADHAR | वडा नं.३० असन पो.ब.नं.३४४ काठमाण्डौ |
| 357 | 2066-67 | 1863 | PRABINA HIRA TULADHAR | वडा नं.३० असन पो.ब.नं.३४४ काठमाण्डौ |
| 358 | 2067-68 | 1863 | PRABINA HIRA TULADHAR | वडा नं.३० असन पो.ब.नं.३४४ काठमाण्डौ |
| 359 | 2068-69 | 1863 | PRABINA HIRA TULADHAR | वडा नं.३० असन पो.ब.नं.३४४ काठमाण्डौ |
| 360 | 2066-67 | 1892 | SARMISTHA SINGH SHRESTHA | मैतीदेवी काठमाण्डौ |
| 361 | 2067-68 | 1892 | SARMISTHA SINGH SHRESTHA | मैतीदेवी काठमाण्डौ |
| 362 | 2068-69 | 1892 | SARMISTHA SINGH SHRESTHA | मैतीदेवी काठमाण्डौ |
| 363 | 2066-67 | 1926 | KHYAM BAHADUR BHARATI | वडा नं.३ साघने पर्वत |
| 364 | 2066-67 | 1927 | RAMBHA GIRI (BHARATI) | वडा नं.३ साघने पर्वत |
| 365 | 2066-67 | 1939 | RENI DIXIT | वडा नं.४ ४,४५० बालुवाटार पो.ब.नं.४४५० |
| 366 | 2067-68 | 1939 | RENI DIXIT | वडा नं.४ ४,४५० बालुवाटार पो.ब.नं.४४५० |
| 367 | 2068-69 | 1939 | RENI DIXIT | वडा नं.४ ४,४५० बालुवाटार पो.ब.नं.४४५० |
| 368 | 2066-67 | 1946 | BINDU KUMAR SHRESTHA | वडा नं.२ दमौली व्यास तनहुँ |
| 369 | 2068-69 | 1946 | BINDU KUMAR SHRESTHA | वडा नं.२ दमौली व्यास तनहुँ |
| 370 | 2066-67 | 1947 | BINDIYA SHRESTHA | वडा नं.२ दमौली व्यास तनहुँ |
| 371 | 2068-69 | 1947 | BINDIYA SHRESTHA | वडा नं.२ दमौली व्यास तनहुँ |
| 372 | 2066-67 | 1948 | SITA KUMARI SHRESHTA | वडा नं.२ दमौली व्यास तनहुँ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|-----|---------|-----------|-------------------------------|--|
| 373 | 2068-69 | 1948 | SITA KUMARI SHRESHTA | वडा नं.२ दमौली व्यास तनहुं |
| 374 | 2066-67 | 1949 | MANDIYA SHRESHTA | वडा नं.२ दमौली व्यास तनहुं |
| 375 | 2068-69 | 1949 | MANDIYA SHRESHTA | वडा नं.२ दमौली व्यास तनहुं |
| 376 | 2066-67 | 1963 | KOPILA KARKI | वडा नं.३ जनताचोक, भद्रपुर भापा |
| 377 | 2067-68 | 1963 | KOPILA KARKI | वडा नं.३ जनताचोक, भद्रपुर भापा |
| 378 | 2066-67 | 1982 | BHARAT KAJI SHRESHTA | वडा नं.३५ कोटेश्वर काठमाण्डौ |
| 379 | 2067-68 | 1982 | BHARAT KAJI SHRESHTA | वडा नं.३५ कोटेश्वर काठमाण्डौ |
| 380 | 2068-69 | 1982 | BHARAT KAJI SHRESHTA | वडा नं.३५ कोटेश्वर काठमाण्डौ |
| 381 | 2067-68 | 1984 | MEDHA DHITAL | वडा नं.६ गोल्फुटार,चावहिल पो.ब.नं.११८ |
| 382 | 2068-69 | 1984 | MEDHA DHITAL | वडा नं.६ गोल्फुटार,चावहिल पो.ब.नं.११८ |
| 383 | 2068-69 | 1985 | KAMALA BHANDARI | वडा नं.१ भण्डारी गाउँ,पुर्कोट पो.ब.नं.१ |
| 384 | 2066-67 | 1988 | TILAK KUMARI KATHAYAT | १२२९ टिकापुर कैलाली |
| 385 | 2067-68 | 1988 | TILAK KUMARI KATHAYAT | १२२९ टिकापुर कैलाली |
| 386 | 2068-69 | 1988 | TILAK KUMARI KATHAYAT | १२२९ टिकापुर कैलाली |
| 387 | 2067-68 | 1989 | NAV RAJ SHRESHTA | १७५७२५ स्वयम्भु परिक्रमा पो.ब.नं.१७५७२५ |
| 388 | 2068-69 | 1989 | NAV RAJ SHRESHTA | १७५७२५ स्वयम्भु परिक्रमा पो.ब.नं.१७५७२५ |
| 389 | 2068-69 | 1990 | MANOJ BHANDARI | वडा नं.१ भण्डारी गाउँ,पुर्कोट पो.ब.नं. |
| 390 | 2066-67 | 2009 | TULASI RAM RIJAL | वडा नं.४ खलंगा प्यूठान |
| 391 | 2067-68 | 2009 | TULASI RAM RIJAL | वडा नं.४ खलंगा प्यूठान |
| 392 | 2068-69 | 2009 | TULASI RAM RIJAL | वडा नं.४ खलंगा प्यूठान |
| 393 | 2068-69 | 2051 | PRABIN MUNI BAJRACHARYA | वडा नं.१५ धिमेलई काठमाण्डौ |
| 394 | 2066-67 | 2162 | BHUPATI PRASHAD SHRESHTA | २४२२२, दुर्गाबहिल, न्यूरोड काठमाण्डौ |
| 395 | 2067-68 | 2162 | BHUPATI PRASHAD SHRESHTA | २४२२२, दुर्गाबहिल, न्यूरोड काठमाण्डौ |
| 396 | 2068-69 | 2162 | BHUPATI PRASHAD SHRESHTA | २४२२२, दुर्गाबहिल, न्यूरोड काठमाण्डौ |
| 397 | 2067-68 | 2163 | KRISHNA DAHAL | वडा नं.८ सवाकटहरे खोटाङ्ग |
| 398 | 2066-67 | 2169 | RIYA SHERCHAN (MINOR) | वडा नं.२ सानेपा पो.ब.नं.५२११ ललितपुर |
| 399 | 2066-67 | 2170 | RWAJ SHERCHAN | वडा नं.२ सानेपा पो.ब.नं.५२११ ललितपुर |
| 400 | 2066-67 | 2172 | NANDA SHERCHAN | वडा नं.२ सानेपा पो.ब.नं.५२११ ललितपुर |
| 401 | 2068-69 | 2177 | KALPANA SHAKYA | वडा नं.२ रुद्रे पिपल वाग्लुङ्ग |
| 402 | 2068-69 | 2178 | SHIKHA SHAKYA | वडा नं.२ रुद्रे पिपल वाग्लुङ्ग |
| 403 | 2066-67 | 2191 | TILL BIKRAM SAMBAHAMPHE | नेपाल विद्युत प्राधिकरण, रत्नपार्क काठमाण्डौ |
| 404 | 2068-69 | 2228 | SAMIR ADHIKARI | वडा नं.१६ बहती, नयारूबजार काठमाण्डौ |
| 405 | 2068-69 | 2233 | GANESH ADHIKARI | वडा नं.८ जुट बिकाश, ईटहरी सुनसरी |
| 406 | 2068-69 | 2242 | KIRAN RAJ SHARMA POU DAL | वडा नं.१ सातबिसे पो.ब.नं.१२७२ वाग्लुङ्ग |
| 407 | 2067-68 | 2245 | HIM BAHADUR GURUNG | वडा नं.९ वैकुण्ठपुरी, गोगबु पो.ब.नं.१०४५७ |
| 408 | 2068-69 | 2245 | HIM BAHADUR GURUNG | वडा नं.९ वैकुण्ठपुरी, गोगबु पो.ब.नं.१०४५७ |
| 409 | 2066-67 | 2246 | SHAMBHU PRASAD CHAUDHARY | वडा नं.६ चपली, भद्रकाली पो.ब.नं.१२४५५ क |
| 410 | 2066-67 | 2247 | KALYANI KHADKA (CHAUDHARY) | वडा नं.६ चपली, भद्रकाली पो.ब.नं.१२४५५ क |
| 411 | 2066-67 | 2248 | NIRAJ CHAUDHARY | वडा नं.६ चपली, भद्रकाली पो.ब.नं.१२४५५ क |
| 412 | 2066-67 | 2249 | KHUSHI CHAUDHARY | वडा नं.६ चपली, भद्रकाली पो.ब.नं.१२४५५ क |
| 413 | 2068-69 | 2270 | JAYA SHREE ADHIKARI (POUDYAL) | वडा नं.१६ बहती, नयारूबजार काठमाण्डौ |
| 414 | 2066-67 | 2296 | YAGYA BAHADUR BASHET | ३०८२०, संचेतनामार्ग, बानेश्वर पो.ब.नं.२ |
| 415 | 2068-69 | 2296 | YAGYA BAHADUR BASHET | ३०८२०, संचेतनामार्ग, बानेश्वर पो.ब.नं.२ |
| 416 | 2068-69 | 2297 | BHAWANA BASNET | ३०८२०, संचेतनामार्ग, बानेश्वर पो.ब.नं.२ |
| 417 | 2066-67 | 2299 | DHRUBA KANDEL | वडा नं.५ हरिचौर बाग्लुङ्ग |
| 418 | 2067-68 | 2299 | DHRUBA KANDEL | वडा नं.५ हरिचौर बाग्लुङ्ग |
| 419 | 2068-69 | 2299 | DHRUBA KANDEL | वडा नं.५ हरिचौर बाग्लुङ्ग |
| 420 | 2066-67 | 2300 | RAMESH KANDEL | वडा नं.५ हरिचौर बाग्लुङ्ग |
| 421 | 2067-68 | 2300 | RAMESH KANDEL | वडा नं.५ हरिचौर बाग्लुङ्ग |
| 422 | 2068-69 | 2300 | RAMESH KANDEL | वडा नं.५ हरिचौर बाग्लुङ्ग |
| 423 | 2067-68 | 2306 | RAJENDRA KUMAR RAJBHANDARI | ३६०९,वारूसवारी काठमाण्डौ |
| 424 | 2068-69 | 2306 | RAJENDRA KUMAR RAJBHANDARI | ३६०९,वारूसवारी काठमाण्डौ |
| 425 | 2066-67 | 2309 | RUKAMANI MASKEY | २६१२३,चिंकमुगल काठमाण्डौ |
| 426 | 2067-68 | 2309 | RUKAMANI MASKEY | २६१२३,चिंकमुगल काठमाण्डौ |
| 427 | 2068-69 | 2309 | RUKAMANI MASKEY | २६१२३,चिंकमुगल काठमाण्डौ |
| 428 | 2067-68 | 2326 | MAITRI TULADHAR | वडा नं.१५ विजेश्वरी पो.ब.नं.१३७४० काठमा |
| 429 | 2067-68 | 2327 | SWOUAM TULADHAR | वडा नं.१५ विजेश्वरी पो.ब.नं.१३७४० काठमा |
| 430 | 2067-68 | 2329 | SANGITA TULADHAR | वडा नं.१५ विजेश्वरी पो.ब.नं.१३७४० काठमा |
| 431 | 2066-67 | 2331 | HASHINA KARMACHARYA | १११,ढल्को,क्षेत्रपाटी काठमाण्डौ |
| 432 | 2067-68 | 2331 | HASHINA KARMACHARYA | १११,ढल्को,क्षेत्रपाटी काठमाण्डौ |
| 433 | 2068-69 | 2331 | HASHINA KARMACHARYA | १११,ढल्को,क्षेत्रपाटी काठमाण्डौ |
| 434 | 2066-67 | 2340 | NAGENDRA KUMAR NEPAL | वडा नं.९ वलाहा, इनरूवा सुनसरी |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|-----|---------|-----------|------------------------------|---|
| 435 | 2067-68 | 2340 | NAGENDRA KUMAR NEPAL | वडा नं.९ वलाहा, इनरूवा सुनसरी |
| 436 | 2068-69 | 2340 | NAGENDRA KUMAR NEPAL | वडा नं.९ वलाहा, इनरूवा सुनसरी |
| 437 | 2067-68 | 2347 | PRABHA SHRESTHA | वडा नं.२७ ज्याठा काठमाण्डौ |
| 438 | 2068-69 | 2347 | PRABHA SHRESTHA | वडा नं.२७ ज्याठा काठमाण्डौ |
| 439 | 2068-69 | 2370 | SAMBHU B. PRADHAN | २९।ख १४०९, ठमेल काठमाण्डौ |
| 440 | 2068-69 | 2371 | SALILA PRADHAN | २९।ख १४०९, ठमेल काठमाण्डौ |
| 441 | 2068-69 | 2372 | SABAL B. PRADHAN | २९।ख १४०९, ठमेल काठमाण्डौ |
| 442 | 2068-69 | 2382 | BISWO SHRESTHA | वडा नं.२ डाक्खे दोलखा |
| 443 | 2068-69 | 2410 | INDU KUMAR KHADKA | वडा नं.४ दुवाकोट भक्तपुर |
| 444 | 2067-68 | 2426 | GANESH PRASAD OJHA | वडा नं.५ महेन्द्रचोक, इनरूवा सुनसरी |
| 445 | 2066-67 | 2434 | SUBHASH CHANDRA UPRETY | वडा नं.१ नुवाकोट |
| 446 | 2067-68 | 2434 | SUBHASH CHANDRA UPRETY | वडा नं.१ नुवाकोट |
| 447 | 2068-69 | 2434 | SUBHASH CHANDRA UPRETY | वडा नं.१ नुवाकोट |
| 448 | 2068-69 | 2436 | KAMALA BHANDARI | ७४३, आदर्शवस्ती, चावहील काठमाण्डौ |
| 449 | 2066-67 | 2450 | SANJAYA KUMAR GHIMIRE | वडा नं.८ धर्मस्थली गा.वि.स. काठमाण्डौ |
| 450 | 2067-68 | 2450 | SANJAYA KUMAR GHIMIRE | वडा नं.८ धर्मस्थली गा.वि.स. काठमाण्डौ |
| 451 | 2068-69 | 2450 | SANJAYA KUMAR GHIMIRE | वडा नं.८ धर्मस्थली गा.वि.स. काठमाण्डौ |
| 452 | 2066-67 | 2498 | PRAJWOL DEVBHANDARI SHRESTHA | वडा नं.२५ ग२०२,मखनटोल काठमाण्डौ |
| 453 | 2066-67 | 2499 | MANDIP DEVBHANDARI SHRESTHA | वडा नं.२५ ग२०२,मखनटोल काठमाण्डौ |
| 454 | 2066-67 | 2500 | RAJINA SHRESTHA | वडा नं.२५ ग२०२,मखनटोल काठमाण्डौ |
| 455 | 2066-67 | 2501 | PRADIP DEVBHANDARI SHRESTHA | वडा नं.२५ ग२०२,मखनटोल काठमाण्डौ |
| 456 | 2066-67 | 2503 | SUSHILA SATYAL | १७१०१,क्षेत्रपाटी पो.व.नं.१३६८९ काठमाण्डौ |
| 457 | 2067-68 | 2503 | SUSHILA SATYAL | १७१०१,क्षेत्रपाटी पो.व.नं.१३६८९ काठमाण्डौ |
| 458 | 2068-69 | 2503 | SUSHILA SATYAL | १७१०१,क्षेत्रपाटी पो.व.नं.१३६८९ काठमाण्डौ |
| 459 | 2066-67 | 2504 | PUSKER RAJ SATYAL | १७१०१,क्षेत्रपाटी पो.व.नं.१३६८९ काठमाण्डौ |
| 460 | 2067-68 | 2504 | PUSKER RAJ SATYAL | १७१०१,क्षेत्रपाटी पो.व.नं.१३६८९ काठमाण्डौ |
| 461 | 2068-69 | 2504 | PUSKER RAJ SATYAL | १७१०१,क्षेत्रपाटी पो.व.नं.१३६८९ काठमाण्डौ |
| 462 | 2066-67 | 2505 | SHAMBHU KANT GHIMIRE | वडा नं.२ रायपाली,जीता लम्जुङ |
| 463 | 2067-68 | 2505 | SHAMBHU KANT GHIMIRE | वडा नं.२ रायपाली,जीता लम्जुङ |
| 464 | 2068-69 | 2505 | SHAMBHU KANT GHIMIRE | वडा नं.२ रायपाली,जीता लम्जुङ |
| 465 | 2066-67 | 2506 | MADHAVI SIGDEL (GHIMIRE) | वडा नं.२ भण्डारीकुना,ढोराफेदी तनहु |
| 466 | 2067-68 | 2506 | MADHAVI SIGDEL (GHIMIRE) | वडा नं.२ भण्डारीकुना,ढोराफेदी तनहु |
| 467 | 2068-69 | 2506 | MADHAVI SIGDEL (GHIMIRE) | वडा नं.२ भण्डारीकुना,ढोराफेदी तनहु |
| 468 | 2066-67 | 2507 | GOVINDA SIGDEL | वडा नं.२ भण्डारीकुना,ढोराफेदी तनहु |
| 469 | 2067-68 | 2507 | GOVINDA SIGDEL | वडा नं.२ भण्डारीकुना,ढोराफेदी तनहु |
| 470 | 2068-69 | 2507 | GOVINDA SIGDEL | वडा नं.२ भण्डारीकुना,ढोराफेदी तनहु |
| 471 | 2066-67 | 2508 | RAMA POUDEL | वडा नं.१६ बालाजु काठमाण्डौ |
| 472 | 2067-68 | 2508 | RAMA POUDEL | वडा नं.१६ बालाजु काठमाण्डौ |
| 473 | 2068-69 | 2508 | RAMA POUDEL | वडा नं.१६ बालाजु काठमाण्डौ |
| 474 | 2066-67 | 2509 | TEJ PRASAD SIGDEL | वडा नं.२ भण्डारीकुना,ढोराफेदी तनहु |
| 475 | 2067-68 | 2509 | TEJ PRASAD SIGDEL | वडा नं.२ भण्डारीकुना,ढोराफेदी तनहु |
| 476 | 2068-69 | 2509 | TEJ PRASAD SIGDEL | वडा नं.२ भण्डारीकुना,ढोराफेदी तनहु |
| 477 | 2066-67 | 2510 | SUNITA KHANAL GHIMIRE | वडा नं.१६ बालाजु काठमाण्डौ |
| 478 | 2067-68 | 2510 | SUNITA KHANAL GHIMIRE | वडा नं.१६ बालाजु काठमाण्डौ |
| 479 | 2068-69 | 2510 | SUNITA KHANAL GHIMIRE | वडा नं.१६ बालाजु काठमाण्डौ |
| 480 | 2066-67 | 2511 | BINDU KANTA GHIMIRE | वडा नं.१६ बालाजु काठमाण्डौ |
| 481 | 2067-68 | 2511 | BINDU KANTA GHIMIRE | वडा नं.१६ बालाजु काठमाण्डौ |
| 482 | 2068-69 | 2511 | BINDU KANTA GHIMIRE | वडा नं.१६ बालाजु काठमाण्डौ |
| 483 | 2066-67 | 2512 | BHISHMA KANTA GHIMIRE | वडा नं.१६ बालाजु काठमाण्डौ |
| 484 | 2067-68 | 2512 | BHISHMA KANTA GHIMIRE | वडा नं.१६ बालाजु काठमाण्डौ |
| 485 | 2068-69 | 2512 | BHISHMA KANTA GHIMIRE | वडा नं.१६ बालाजु काठमाण्डौ |
| 486 | 2066-67 | 2513 | INDU KANTA GHIMIRE | वडा नं.१६ बालाजु काठमाण्डौ |
| 487 | 2067-68 | 2513 | INDU KANTA GHIMIRE | वडा नं.१६ बालाजु काठमाण्डौ |
| 488 | 2068-69 | 2513 | INDU KANTA GHIMIRE | वडा नं.१६ बालाजु काठमाण्डौ |
| 489 | 2066-67 | 2514 | ASHWIN GHIMIRE | वडा नं.२ रायपाली,जीता लम्जुङ |
| 490 | 2067-68 | 2514 | ASHWIN GHIMIRE | वडा नं.२ रायपाली,जीता लम्जुङ |
| 491 | 2068-69 | 2514 | ASHWIN GHIMIRE | वडा नं.२ रायपाली,जीता लम्जुङ |
| 492 | 2066-67 | 2515 | DIPJYOTI KHADKA | वडा नं.३ बुढानिलकण्ठ,नयाा चोक काठमाण्डौ |
| 493 | 2066-67 | 2516 | SARASOTI KHADKA | वडा नं.४ बुढानिलकण्ठ, काठमाण्डौ |
| 494 | 2067-68 | 2516 | SARASOTI KHADKA | वडा नं.४ बुढानिलकण्ठ, काठमाण्डौ |
| 495 | 2068-69 | 2516 | SARASOTI KHADKA | वडा नं.४ बुढानिलकण्ठ, काठमाण्डौ |
| 496 | 2066-67 | 2520 | BIDYA RATNA TULADHAR | वडा नं.३० च१११८,असन काठमाण्डौ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|-----|---------|-----------|---------------------------|--|
| 497 | 2066-67 | 2521 | SUNITA TULADHAR | वडा नं.३० च१११८,असन काठमाण्डौ |
| 498 | 2066-67 | 2625 | SARJO BAJRACHARYA | वडा नं.३२ ख११८०,घरुकुलो काठमाण्डौ |
| 499 | 2067-68 | 2625 | SARJO BAJRACHARYA | वडा नं.३२ ख११८०,घरुकुलो काठमाण्डौ |
| 500 | 2068-69 | 2625 | SARJO BAJRACHARYA | वडा नं.३२ ख११८०,घरुकुलो काठमाण्डौ |
| 501 | 2067-68 | 2628 | NANICHORI MAHARJAN | वडा नं.२१ छायाबहाल ललितपुर |
| 502 | 2068-69 | 2628 | NANICHORI MAHARJAN | वडा नं.२१ छायाबहाल ललितपुर |
| 503 | 2067-68 | 2674 | SUJIT AMATYA | १८१११,स्वठ,ग्वाछे ललितपुर |
| 504 | 2068-69 | 2674 | SUJIT AMATYA | १८१११,स्वठ,ग्वाछे ललितपुर |
| 505 | 2068-69 | 2677 | NEM BAHADUR AMATYA | वडा नं.२२ भतापोल ललितपुर |
| 506 | 2067-68 | 2685 | SANU RAJA AMATYA | वडा नं.२२ चाकुपाट,पाटन ललितपुर |
| 507 | 2068-69 | 2718 | MERINA BAJRACHARYA | वडा नं.१८ गा:बहाल,पाटन ललितपुर |
| 508 | 2068-69 | 2719 | SAILENDRA BAJRACHARYA | वडा नं.१८ पूर्णचण्डी,पाटन ललितपुर |
| 509 | 2068-69 | 2726 | AHALYA SHRESTHA | १६११०,नकबहिल ललितपुर |
| 510 | 2068-69 | 2727 | MADAN KUMAR SHRESTHA | १६११०,नकबहिल ललितपुर |
| 511 | 2066-67 | 2733 | RASILA SHARMA RAJOPADHYAY | नैकतला काठमाण्डौ |
| 512 | 2066-67 | 2734 | NRIPENDRA RAJ SHARMA | वडा नं.२२ चाकुपाट ललितपुर |
| 513 | 2066-67 | 2735 | BINDIRA SHARMA | वडा नं.२२ चाकुपाट ललितपुर |
| 514 | 2068-69 | 2740 | KALPANA BAJRACHARYA | वडा नं.१७ सिन्चाहिटी ललितपुर |
| 515 | 2068-69 | 2741 | KALPANA BAJRACHARYA | वडा नं.१७ सिन्चाहिटी ललितपुर |
| 516 | 2068-69 | 2743 | GYANI RAJ BAJRACHARYA | वडा नं.१७ सिन्चाहिटी,पाटन ललितपुर |
| 517 | 2068-69 | 2744 | RAJU BAJRACHARYA | वडा नं.१७ सिन्चाहिटी,पाटन ललितपुर |
| 518 | 2066-67 | 2747 | VIJAY KUMAR SHARMA | वडा नं.२ सानेपा पो.ब.नं.२५४१ ललितपुर |
| 519 | 2066-67 | 2748 | NIRMALA SHARMA | वडा नं.२ सानेपा पो.ब.नं.२५४१ ललितपुर |
| 520 | 2066-67 | 2768 | PRABEEN NAULAKHA | वत्तिसपुतली पो.ब.नं.१०५३३ काठमाण्डौ |
| 521 | 2067-68 | 2768 | PRABEEN NAULAKHA | वत्तिसपुतली पो.ब.नं.१०५३३ काठमाण्डौ |
| 522 | 2066-67 | 2774 | PRAMILA POKHAREL (KHANAL) | वडा नं.१० बुद्धनगर पो.ब.नं.७७१९ काठमाण्डौ |
| 523 | 2067-68 | 2803 | ARUN K.C. | वडा नं.५ सानो गौचर काठमाण्डौ |
| 524 | 2067-68 | 2836 | BHAVNA SHAH | मालीगाड काठमाण्डौ |
| 525 | 2068-69 | 2837 | ISWOR PRASAD SAPKOTA | वडा नं.३४ बानेश्वर पो.ब.नं.२१६४६ काठमाण्डौ |
| 526 | 2066-67 | 2840 | SAILESH AGARWAL | २१९१२४ डिल्लीबजार काठमाण्डौ |
| 527 | 2067-68 | 2840 | SAILESH AGARWAL | २१९१२४ डिल्लीबजार काठमाण्डौ |
| 528 | 2068-69 | 2840 | SAILESH AGARWAL | २१९१२४ डिल्लीबजार काठमाण्डौ |
| 529 | 2066-67 | 2858 | SUDHIR CHANDRA TIWARI | वडा नं.३१ बागबजार पो.ब.नं.१३३५३ काठमाण्डौ |
| 530 | 2067-68 | 2858 | SUDHIR CHANDRA TIWARI | वडा नं.३१ बागबजार पो.ब.नं.१३३५३ काठमाण्डौ |
| 531 | 2068-69 | 2858 | SUDHIR CHANDRA TIWARI | वडा नं.३१ बागबजार पो.ब.नं.१३३५३ काठमाण्डौ |
| 532 | 2066-67 | 2859 | SUSHIL TIWARI | वडा नं.३१ बागबजार पो.ब.नं.१३३५३ काठमाण्डौ |
| 533 | 2067-68 | 2859 | SUSHIL TIWARI | वडा नं.३१ बागबजार पो.ब.नं.१३३५३ काठमाण्डौ |
| 534 | 2068-69 | 2859 | SUSHIL TIWARI | वडा नं.३१ बागबजार पो.ब.नं.१३३५३ काठमाण्डौ |
| 535 | 2066-67 | 2861 | ANITA TIWARI | वडा नं.३१ बागबजार पो.ब.नं.१३३५३ काठमाण्डौ |
| 536 | 2067-68 | 2861 | ANITA TIWARI | वडा नं.३१ बागबजार पो.ब.नं.१३३५३ काठमाण्डौ |
| 537 | 2068-69 | 2861 | ANITA TIWARI | वडा नं.३१ बागबजार पो.ब.नं.१३३५३ काठमाण्डौ |
| 538 | 2066-67 | 2862 | NAVARATRI TIWARI | वडा नं.३१ बागबजार पो.ब.नं.१३३५३ काठमाण्डौ |
| 539 | 2067-68 | 2862 | NAVARATRI TIWARI | वडा नं.३१ बागबजार पो.ब.नं.१३३५३ काठमाण्डौ |
| 540 | 2068-69 | 2862 | NAVARATRI TIWARI | वडा नं.३१ बागबजार पो.ब.नं.१३३५३ काठमाण्डौ |
| 541 | 2066-67 | 2863 | HARSHANA RANA | वडा नं.४ भाटभटेनी काठमाण्डौ |
| 542 | 2068-69 | 2863 | HARSHANA RANA | वडा नं.४ भाटभटेनी काठमाण्डौ |
| 543 | 2066-67 | 2868 | SHYAM KRISHNA SUBEDI | ३११२७ बांसवारी काठमाण्डौ |
| 544 | 2067-68 | 2868 | SHYAM KRISHNA SUBEDI | ३११२७ बांसवारी काठमाण्डौ |
| 545 | 2068-69 | 2868 | SHYAM KRISHNA SUBEDI | ३११२७ बांसवारी काठमाण्डौ |
| 546 | 2067-68 | 2870 | MAHESH RANA | वडा नं.३४ आलोक नगर,मिनभवन काठमाण्डौ |
| 547 | 2068-69 | 2870 | MAHESH RANA | वडा नं.३४ आलोक नगर,मिनभवन काठमाण्डौ |
| 548 | 2066-67 | 2874 | DILLI RAM GIRI | वडा नं.३ जामुनवारी, सुरू पो.ब.नं.६०४९ |
| 549 | 2067-68 | 2874 | DILLI RAM GIRI | वडा नं.३ जामुनवारी, सुरू पो.ब.नं.६०४९ |
| 550 | 2068-69 | 2874 | DILLI RAM GIRI | वडा नं.३ जामुनवारी, सुरू पो.ब.नं.६०४९ |
| 551 | 2067-68 | 2884 | AMIR MAHARJAN | वडा नं.१७ छेत्रपाटी पो.ब.नं.३० काठमाण्डौ |
| 552 | 2068-69 | 2884 | AMIR MAHARJAN | वडा नं.१७ छेत्रपाटी पो.ब.नं.३० काठमाण्डौ |
| 553 | 2066-67 | 2885 | NAMRATA KHANAL (DEVKOTA) | वडा नं.१० बालुवाटार पो.ब.नं. काठमाण्डौ |
| 554 | 2067-68 | 2885 | NAMRATA KHANAL (DEVKOTA) | वडा नं.१० बालुवाटार पो.ब.नं. काठमाण्डौ |
| 555 | 2068-69 | 2885 | NAMRATA KHANAL (DEVKOTA) | वडा नं.१० बालुवाटार पो.ब.नं. काठमाण्डौ |
| 556 | 2066-67 | 2887 | ANIL KUMAR KHANAL | वडा नं.१० बालुवाटार पो.ब.नं. काठमाण्डौ |
| 557 | 2067-68 | 2887 | ANIL KUMAR KHANAL | वडा नं.१० बालुवाटार पो.ब.नं. काठमाण्डौ |
| 558 | 2068-69 | 2887 | ANIL KUMAR KHANAL | वडा नं.१० बालुवाटार पो.ब.नं. काठमाण्डौ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|-----|---------|-----------|-------------------------|---|
| 559 | 2068-69 | 2900 | SUMITRA ACHARYA | वडा नं.३ चुदिरम्या तनहं |
| 560 | 2068-69 | 2902 | RAJAN KUMAR BHATTARAI | ११३० कोपुण्डोल ललितपुर |
| 561 | 2066-67 | 2910 | GUN BAHADUR KHADKA | वडा नं.६ बन सन्तपुर पो.ब.नं.५१३४ रौतहट |
| 562 | 2067-68 | 2910 | GUN BAHADUR KHADKA | वडा नं.६ बन सन्तपुर पो.ब.नं.५१३४ रौतहट |
| 563 | 2066-67 | 2925 | LILEE BAJRACHARYA | वडा नं.२१ लगन पो.ब.नं.१०६७५ काठमाण्डौ |
| 564 | 2067-68 | 2925 | LILEE BAJRACHARYA | वडा नं.२१ लगन पो.ब.नं.१०६७५ काठमाण्डौ |
| 565 | 2068-69 | 2925 | LILEE BAJRACHARYA | वडा नं.२१ लगन पो.ब.नं.१०६७५ काठमाण्डौ |
| 566 | 2066-67 | 2927 | ASHOK KUMAR BAIDYA | वडा नं.८० घिर नारायणमार्ग पो.ब.नं.२३४२ |
| 567 | 2066-67 | 2928 | VIJAY SINGH BAID | वडा नं.८० घिर नारायणमार्ग पो.ब.नं.२३४२ |
| 568 | 2066-67 | 2931 | SUJAY SHRESTHA | वडा नं.१७ धोबीचौर, क्षेत्रपाटी पो.ब.नं. |
| 569 | 2067-68 | 2931 | SUJAY SHRESTHA | वडा नं.१७ धोबीचौर, क्षेत्रपाटी पो.ब.नं. |
| 570 | 2068-69 | 2931 | SUJAY SHRESTHA | वडा नं.१७ धोबीचौर, क्षेत्रपाटी पो.ब.नं. |
| 571 | 2067-68 | 2933 | SUBODH KARMACHARYA | ११२५ निकुञ्जपथ इलाम |
| 572 | 2068-69 | 2933 | SUBODH KARMACHARYA | ११२५ निकुञ्जपथ इलाम |
| 573 | 2066-67 | 2934 | SMRITI SHRESTHA | भूमिखेल पो.ब.नं.३५१३ ललितपुर |
| 574 | 2066-67 | 2944 | TARA ACHARYA | वडा नं.१० बानेश्वर,थापागांउ पो.ब.नं.५१८ |
| 575 | 2067-68 | 2944 | TARA ACHARYA | वडा नं.१० बानेश्वर,थापागांउ पो.ब.नं.५१८ |
| 576 | 2068-69 | 2944 | TARA ACHARYA | वडा नं.१० बानेश्वर,थापागांउ पो.ब.नं.५१८ |
| 577 | 2067-68 | 2947 | BINDIYA MANANDHAR | वडा नं.७ चावहिल काठमाण्डौ |
| 578 | 2068-69 | 2947 | BINDIYA MANANDHAR | वडा नं.७ चावहिल काठमाण्डौ |
| 579 | 2067-68 | 2948 | SUMAN MANANDHAR | वडा नं.७ चावहिल काठमाण्डौ |
| 580 | 2068-69 | 2948 | SUMAN MANANDHAR | वडा नं.७ चावहिल काठमाण्डौ |
| 581 | 2067-68 | 2949 | TULSI NARAYAN MANANDHAR | वडा नं.७ चावहिल काठमाण्डौ |
| 582 | 2068-69 | 2949 | TULSI NARAYAN MANANDHAR | वडा नं.७ चावहिल काठमाण्डौ |
| 583 | 2067-68 | 2950 | BIJAYA MANANDHAR | वडा नं.७ चावहिल काठमाण्डौ |
| 584 | 2068-69 | 2950 | BIJAYA MANANDHAR | वडा नं.७ चावहिल काठमाण्डौ |
| 585 | 2066-67 | 2951 | BINESH MASKEY | २९१६ १ ५७७ ठमेल पो.ब.नं.१०६७५ काठमाण्डौ |
| 586 | 2067-68 | 2951 | BINESH MASKEY | २९१६ १ ५७७ ठमेल पो.ब.नं.१०६७५ काठमाण्डौ |
| 587 | 2068-69 | 2951 | BINESH MASKEY | २९१६ १ ५७७ ठमेल पो.ब.नं.१०६७५ काठमाण्डौ |
| 588 | 2066-67 | 2972 | NARAYAN PRAJULI | वडा नं.३ ताथली गाविस पो.ब.नं.१८५० भक्तप |
| 589 | 2066-67 | 2980 | RACHYA DHUNGANA | वडा नं.४ धोविघाट, पाटन ललितपुर |
| 590 | 2067-68 | 2980 | RACHYA DHUNGANA | वडा नं.४ धोविघाट, पाटन ललितपुर |
| 591 | 2068-69 | 2980 | RACHYA DHUNGANA | वडा नं.४ धोविघाट, पाटन ललितपुर |
| 592 | 2066-67 | 2981 | RAMESH DHAUNGANA | वडा नं.४ धोविघाट, पाटन ललितपुर |
| 593 | 2067-68 | 2981 | RAMESH DHAUNGANA | वडा नं.४ धोविघाट, पाटन ललितपुर |
| 594 | 2068-69 | 2981 | RAMESH DHAUNGANA | वडा नं.४ धोविघाट, पाटन ललितपुर |
| 595 | 2066-67 | 2990 | GOVINDA PRASAD NAGILA | वडा नं.३ कमलवारी,घासिकुवा गा.वि.स. तनहं |
| 596 | 2067-68 | 2990 | GOVINDA PRASAD NAGILA | वडा नं.३ कमलवारी,घासिकुवा गा.वि.स. तनहं |
| 597 | 2068-69 | 2990 | GOVINDA PRASAD NAGILA | वडा नं.३ कमलवारी,घासिकुवा गा.वि.स. तनहं |
| 598 | 2066-67 | 2991 | KUL BAHADUR ADHIKARI | वडा नं.१६ बसन्तनगर (ख) पो.ब.नं.८६१० काठ |
| 599 | 2067-68 | 2991 | KUL BAHADUR ADHIKARI | वडा नं.१६ बसन्तनगर (ख) पो.ब.नं.८६१० काठ |
| 600 | 2068-69 | 2991 | KUL BAHADUR ADHIKARI | वडा नं.१६ बसन्तनगर (ख) पो.ब.नं.८६१० काठ |
| 601 | 2067-68 | 3007 | DURGA DEVI SIGDEL | वडा नं.१२ भद्रकाली, पोखरा कास्की |
| 602 | 2068-69 | 3007 | DURGA DEVI SIGDEL | वडा नं.१२ भद्रकाली, पोखरा कास्की |
| 603 | 2066-67 | 3013 | SABU RAYAMAJHI | वडा नं.७ कुमारीगाल काठमाण्डौ |
| 604 | 2067-68 | 3013 | SABU RAYAMAJHI | वडा नं.७ कुमारीगाल काठमाण्डौ |
| 605 | 2068-69 | 3013 | SABU RAYAMAJHI | वडा नं.७ कुमारीगाल काठमाण्डौ |
| 606 | 2066-67 | 3021 | SUMAN PARAJULI | वडा नं.५ शारदानगर पो.ब.नं.५१३४ चितवन |
| 607 | 2067-68 | 3021 | SUMAN PARAJULI | वडा नं.५ शारदानगर पो.ब.नं.५१३४ चितवन |
| 608 | 2068-69 | 3021 | SUMAN PARAJULI | वडा नं.५ शारदानगर पो.ब.नं.५१३४ चितवन |
| 609 | 2066-67 | 3035 | VINOD KUMAR AGRAWAL | वडा नं.२४ वट्ट टोल काठमाण्डौ |
| 610 | 2067-68 | 3035 | VINOD KUMAR AGRAWAL | वडा नं.२४ वट्ट टोल काठमाण्डौ |
| 611 | 2068-69 | 3035 | VINOD KUMAR AGRAWAL | वडा नं.२४ वट्ट टोल काठमाण्डौ |
| 612 | 2066-67 | 3070 | SAPANA GAUTAM | ३०५१२० चावहिल पो.ब.नं.५१८८ काठमाण्डौ |
| 613 | 2067-68 | 3070 | SAPANA GAUTAM | ३०५१२० चावहिल पो.ब.नं.५१८८ काठमाण्डौ |
| 614 | 2068-69 | 3070 | SAPANA GAUTAM | ३०५१२० चावहिल पो.ब.नं.५१८८ काठमाण्डौ |
| 615 | 2066-67 | 3087 | RAVI K.C. | वडा नं.५ सानो गौचर काठमाण्डौ |
| 616 | 2067-68 | 3087 | RAVI K.C. | वडा नं.५ सानो गौचर काठमाण्डौ |
| 617 | 2066-67 | 3088 | SHRADA K.C. | वडा नं.५ सानो गौचर काठमाण्डौ |
| 618 | 2067-68 | 3088 | SHRADA K.C. | वडा नं.५ सानो गौचर काठमाण्डौ |
| 619 | 2066-67 | 3089 | ABANTIKA K.C. | वडा नं.५ सानो गौचर काठमाण्डौ |
| 620 | 2067-68 | 3089 | ABANTIKA K.C. | वडा नं.५ सानो गौचर काठमाण्डौ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|-----|---------|-----------|--------------------------|---|
| 621 | 2067-68 | 3092 | RIMA KHANAL (BHATTARAI) | वडा नं.७ कलैया बारा |
| 622 | 2067-68 | 3093 | SUSHIL BHATTARAI | वडा नं.१५ कौश्लार भक्तपुर |
| 623 | 2066-67 | 3108 | MEERA RAJBHANDARI | वडा नं.१४ बल्लु पो.ब.नं.१०६५५ काठमाण्डौ |
| 624 | 2067-68 | 3108 | MEERA RAJBHANDARI | वडा नं.१४ बल्लु पो.ब.नं.१०६५५ काठमाण्डौ |
| 625 | 2068-69 | 3108 | MEERA RAJBHANDARI | वडा नं.१४ बल्लु पो.ब.नं.१०६५५ काठमाण्डौ |
| 626 | 2066-67 | 3113 | GEETA RANA | ११९४ नक्साल काठमाण्डौ |
| 627 | 2067-68 | 3113 | GEETA RANA | ११९४ नक्साल काठमाण्डौ |
| 628 | 2068-69 | 3113 | GEETA RANA | ११९४ नक्साल काठमाण्डौ |
| 629 | 2066-67 | 3131 | MANOJ PRASAD RAJBHANDARI | कपनमार्ग,बासवारी काठमाण्डौ |
| 630 | 2066-67 | 3150 | PRATIMA SHRESTHA | १२५६२५ कुलेश्वर पो.ब.नं.२६४४ काठमाण्डौ |
| 631 | 2068-69 | 3150 | PRATIMA SHRESTHA | १२५६२५ कुलेश्वर पो.ब.नं.२६४४ काठमाण्डौ |
| 632 | 2066-67 | 3151 | PANKAJ CHANDRA SHRESTHA | कालीमाटी, कुलेश्वर पो.ब.नं.२६४४ काठमाण्डौ |
| 633 | 2066-67 | 3153 | SUSHILA PUDASAINI | नेपाल एस.वि.आई.बैंक लि.,हात्तिसार पो.ब |
| 634 | 2067-68 | 3153 | SUSHILA PUDASAINI | नेपाल एस.वि.आई.बैंक लि.,हात्तिसार पो.ब |
| 635 | 2066-67 | 3154 | KEDAR PUDASAINI | नेपाल एस.वि.आई.बैंक लि.,हात्तिसार पो.ब |
| 636 | 2067-68 | 3154 | KEDAR PUDASAINI | नेपाल एस.वि.आई.बैंक लि.,हात्तिसार पो.ब |
| 637 | 2066-67 | 3156 | TIKA DEVI PUDASAINI | वडा नं.५ पेवाडोल, इन्द्रायणी काठमाण्डौ |
| 638 | 2067-68 | 3156 | TIKA DEVI PUDASAINI | वडा नं.५ पेवाडोल, इन्द्रायणी काठमाण्डौ |
| 639 | 2066-67 | 3159 | RAM PRASAD PUDASAINI | वडा नं.५ पेवाडोल, इन्द्रायणी काठमाण्डौ |
| 640 | 2067-68 | 3159 | RAM PRASAD PUDASAINI | वडा नं.५ पेवाडोल, इन्द्रायणी काठमाण्डौ |
| 641 | 2066-67 | 3160 | SABITRI PUDASAINI | वडा नं.५ पेवाडोल, इन्द्रायणी काठमाण्डौ |
| 642 | 2067-68 | 3160 | SABITRI PUDASAINI | वडा नं.५ पेवाडोल, इन्द्रायणी काठमाण्डौ |
| 643 | 2066-67 | 3161 | RAVI PUDASAINI | वडा नं.५ पेवाडोल, इन्द्रायणी काठमाण्डौ |
| 644 | 2067-68 | 3161 | RAVI PUDASAINI | वडा नं.५ पेवाडोल, इन्द्रायणी काठमाण्डौ |
| 645 | 2066-67 | 3162 | ROSHANA PUDASAINI | वडा नं.५ पेवाडोल, इन्द्रायणी काठमाण्डौ |
| 646 | 2067-68 | 3162 | ROSHANA PUDASAINI | वडा नं.५ पेवाडोल, इन्द्रायणी काठमाण्डौ |
| 647 | 2066-67 | 3163 | RANJANA PUDASAINI | वडा नं.५ पेवाडोल, इन्द्रायणी काठमाण्डौ |
| 648 | 2067-68 | 3163 | RANJANA PUDASAINI | वडा नं.५ पेवाडोल, इन्द्रायणी काठमाण्डौ |
| 649 | 2066-67 | 3164 | RACHANA PUDASAINA | वडा नं.५ पेवाडोल, इन्द्रायणी काठमाण्डौ |
| 650 | 2067-68 | 3164 | RACHANA PUDASAINA | वडा नं.५ पेवाडोल, इन्द्रायणी काठमाण्डौ |
| 651 | 2068-69 | 3166 | SURENDRA SHRESTHA | वडा नं.१३ १४१३ तिनटोलिया, विराटनगर मा |
| 652 | 2067-68 | 3167 | SAHINA SHRESTHA | वडा नं.१५ सातादोबाटो ललितपुर |
| 653 | 2068-69 | 3167 | SAHINA SHRESTHA | वडा नं.१५ सातादोबाटो ललितपुर |
| 654 | 2066-67 | 3195 | SABIN SINGH GURUNG | वडा नं.१ भदौरे कास्की |
| 655 | 2067-68 | 3195 | SABIN SINGH GURUNG | वडा नं.१ भदौरे कास्की |
| 656 | 2068-69 | 3195 | SABIN SINGH GURUNG | वडा नं.१ भदौरे कास्की |
| 657 | 2066-67 | 3196 | MOHAN SINGH GURUNG | वडा नं.१ भदौरे कास्की |
| 658 | 2067-68 | 3196 | MOHAN SINGH GURUNG | वडा नं.१ भदौरे कास्की |
| 659 | 2068-69 | 3196 | MOHAN SINGH GURUNG | वडा नं.१ भदौरे कास्की |
| 660 | 2067-68 | 3202 | SANDESH SHRESTHA | वडा नं.१२ ब्रम्हटोल काठमाण्डौ |
| 661 | 2066-67 | 3204 | BEEMA SHAKYA | १२१७ ग मित्तेरीमार्ग,पुरानो वानेश्वर काठम |
| 662 | 2067-68 | 3204 | BEEMA SHAKYA | १२१७ ग मित्तेरीमार्ग,पुरानो वानेश्वर काठम |
| 663 | 2068-69 | 3204 | BEEMA SHAKYA | १२१७ ग मित्तेरीमार्ग,पुरानो वानेश्वर काठम |
| 664 | 2068-69 | 3213 | ANITA KUMARI DEO | वडा नं.३१ ३११ ३४२ रामशाहपथ काठमाण्डौ |
| 665 | 2068-69 | 3221 | SAPANA SHRESTHA | ४ ११७२२ सादेक्षा मार्ग,विशालनगर काठमाण्डौ |
| 666 | 2066-67 | 3228 | RADHIKA PATHAK | वडा नं.१५ डल्लु काठमाण्डौ |
| 667 | 2067-68 | 3228 | RADHIKA PATHAK | वडा नं.१५ डल्लु काठमाण्डौ |
| 668 | 2068-69 | 3228 | RADHIKA PATHAK | वडा नं.१५ डल्लु काठमाण्डौ |
| 669 | 2066-67 | 3229 | BABU KRISHNA PATHAK | वडा नं.१५ डल्लु काठमाण्डौ |
| 670 | 2067-68 | 3229 | BABU KRISHNA PATHAK | वडा नं.१५ डल्लु काठमाण्डौ |
| 671 | 2068-69 | 3229 | BABU KRISHNA PATHAK | वडा नं.१५ डल्लु काठमाण्डौ |
| 672 | 2066-67 | 3230 | BINOD PATHAK | वडा नं.१५ डल्लु काठमाण्डौ |
| 673 | 2067-68 | 3230 | BINOD PATHAK | वडा नं.१५ डल्लु काठमाण्डौ |
| 674 | 2068-69 | 3230 | BINOD PATHAK | वडा नं.१५ डल्लु काठमाण्डौ |
| 675 | 2066-67 | 3232 | SANU MAIYA PATHAK | वडा नं.१७ डल्लु काठमाण्डौ |
| 676 | 2067-68 | 3232 | SANU MAIYA PATHAK | वडा नं.१७ डल्लु काठमाण्डौ |
| 677 | 2068-69 | 3232 | SANU MAIYA PATHAK | वडा नं.१७ डल्लु काठमाण्डौ |
| 678 | 2066-67 | 3235 | SUSHMA PATHAK | वडा नं.१५ डल्लु काठमाण्डौ |
| 679 | 2067-68 | 3235 | SUSHMA PATHAK | वडा नं.१५ डल्लु काठमाण्डौ |
| 680 | 2068-69 | 3235 | SUSHMA PATHAK | वडा नं.१५ डल्लु काठमाण्डौ |
| 681 | 2068-69 | 3239 | SOBODH MAN SHRESTHA | ८१३ दुर्गापथ सुनसरी |
| 682 | 2066-67 | 3247 | RAUNAK DAS SHRESTHA | वडा नं.१३ कालिमाटी पो.ब.नं.१२७४१ काठमा |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|-----|---------|-----------|---------------------------|--|
| 683 | 2067-68 | 3247 | RAUNAK DAS SHRESTHA | वडा नं.१३ कालिमाटी पो.व.नं.१२७४१ काठमा |
| 684 | 2068-69 | 3247 | RAUNAK DAS SHRESTHA | वडा नं.१३ कालिमाटी पो.व.नं.१२७४१ काठमा |
| 685 | 2066-67 | 3248 | GAURAV DAS SHRESTHA | वडा नं.१३ कालिमाटी पो.व.नं.१२७४१ काठमा |
| 686 | 2067-68 | 3248 | GAURAV DAS SHRESTHA | वडा नं.१३ कालिमाटी पो.व.नं.१२७४१ काठमा |
| 687 | 2068-69 | 3248 | GAURAV DAS SHRESTHA | वडा नं.१३ कालिमाटी पो.व.नं.१२७४१ काठमा |
| 688 | 2068-69 | 3256 | GIRIJA PARAJULI | वडा नं.५ हांडीगाउं काठमाण्डौ |
| 689 | 2066-67 | 3257 | BISHORAM BASNET | वडा नं.१६ लोकनथली भक्तपुर |
| 690 | 2067-68 | 3257 | BISHORAM BASNET | वडा नं.१६ लोकनथली भक्तपुर |
| 691 | 2068-69 | 3257 | BISHORAM BASNET | वडा नं.१६ लोकनथली भक्तपुर |
| 692 | 2068-69 | 3284 | GUNA RAJ KAKLE | १/१९३ रुद्रनगरमार्ग,वत्तिसपुतली काठमाण्डौ |
| 693 | 2068-69 | 3295 | SAJA SHRESTHA | वडा नं.३३ लिलीमार्ग द,ज्ञानेश्वर काठमाण्डौ |
| 694 | 2068-69 | 3296 | JAYASHREE SHRESTHA | वडा नं.३३ लिलीमार्ग द,ज्ञानेश्वर काठमाण्डौ |
| 695 | 2068-69 | 3297 | MATSHYENDRA LAL SHRESTHA | वडा नं.३३ लिलीमार्ग द,ज्ञानेश्वर काठमाण्डौ |
| 696 | 2068-69 | 3298 | NARENDRA LAL SHRESTHA | वडा नं.३३ लिलीमार्ग द,ज्ञानेश्वर काठमाण्डौ |
| 697 | 2066-67 | 3302 | SANGITA BHANDARI | वडा नं.४ धोवीघाट पो.व.नं.४६३१ ललितपुर |
| 698 | 2067-68 | 3302 | SANGITA BHANDARI | वडा नं.४ धोवीघाट पो.व.नं.४६३१ ललितपुर |
| 699 | 2068-69 | 3302 | SANGITA BHANDARI | वडा नं.४ धोवीघाट पो.व.नं.४६३१ ललितपुर |
| 700 | 2066-67 | 3303 | RAJAN SINGH BHANDARI | वडा नं.४ धोवीघाट पो.व.नं.४६३१ ललितपुर |
| 701 | 2067-68 | 3303 | RAJAN SINGH BHANDARI | वडा नं.४ धोवीघाट पो.व.नं.४६३१ ललितपुर |
| 702 | 2068-69 | 3303 | RAJAN SINGH BHANDARI | वडा नं.४ धोवीघाट पो.व.नं.४६३१ ललितपुर |
| 703 | 2068-69 | 3306 | AKHIL DEVKOTA | वडा नं.४ महाराजगंज काठमाण्डौ |
| 704 | 2068-69 | 3324 | KRISHNA SHARAN NEUPANE | १०/१३५क, नयां बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 705 | 2068-69 | 3326 | SWIKRITI NEUPANE | १०/१३५क, नयां बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 706 | 2068-69 | 3327 | ABHISHEK NEUPANE | १०/१३५क, नयां बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 707 | 2068-69 | 3328 | NAGENDRA PRAKASH SHRESTHA | वडा नं.१० नयां बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 708 | 2068-69 | 3329 | JASHODA DEVI SHRESTHA | वडा नं.१० नयां बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 709 | 2068-69 | 3331 | CHERRY SHRESTHA | वडा नं.१० नयां बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 710 | 2068-69 | 3336 | SABALA DAHAL (PUDASAINI) | ७६, तिनकुने काठमाण्डौ |
| 711 | 2068-69 | 3344 | PAWAN RATNA SHAKYA | वडा नं.५ मानभवन पो.व.नं.९६५८,काठ ललितपुर |
| 712 | 2068-69 | 3345 | PURNA RATNA SHAKYA | वडा नं.५ मानभवन पो.व.नं.९६५८,काठ ललितपुर |
| 713 | 2067-68 | 3346 | REBIKA BISTA | दग,भैसेपाटी पो.व.नं.२१५०८,का ललितपुर |
| 714 | 2068-69 | 3346 | REBIKA BISTA | दग,भैसेपाटी पो.व.नं.२१५०८,का ललितपुर |
| 715 | 2067-68 | 3347 | TEJENDRA BAHADUR KARKI | दग,भैसेपाटी पो.व.नं.२१५०८,का ललितपुर |
| 716 | 2068-69 | 3347 | TEJENDRA BAHADUR KARKI | दग,भैसेपाटी पो.व.नं.२१५०८,का ललितपुर |
| 717 | 2068-69 | 3354 | DEV RATNA DANGOL | वडा नं.३ शान्तीवस्ती,सानेपा ललितपुर |
| 718 | 2066-67 | 3360 | DIPAK GHIMIRE | वडा नं.४ डिही,हौचर पो.व.नं.६१०१,काठ ख |
| 719 | 2067-68 | 3360 | DIPAK GHIMIRE | वडा नं.४ डिही,हौचर पो.व.नं.६१०१,काठ ख |
| 720 | 2068-69 | 3360 | DIPAK GHIMIRE | वडा नं.४ डिही,हौचर पो.व.नं.६१०१,काठ ख |
| 721 | 2068-69 | 3368 | TIRTHA SHOVA SHAKYA | वडा नं.५ मानभवन पो.व.नं.९६५८ ललितपुर |
| 722 | 2066-67 | 3438 | KISHOR KUMAR BISTA | वडा नं.१ छम्पी ललितपुर |
| 723 | 2067-68 | 3438 | KISHOR KUMAR BISTA | वडा नं.१ छम्पी ललितपुर |
| 724 | 2068-69 | 3438 | KISHOR KUMAR BISTA | वडा नं.१ छम्पी ललितपुर |
| 725 | 2066-67 | 3439 | SURYA LAXMI MAHARJAN | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाण्डौ |
| 726 | 2068-69 | 3441 | SUDARSHAN SHARMA GOTAME | वडा नं.३ रामकोट काठमाण्डौ |
| 727 | 2066-67 | 3447 | SAJAN SHRESTHA | N/A |
| 728 | 2066-67 | 3448 | RADHESHYAM SHRESTHA | बनेपा काभ्रे |
| 729 | 2068-69 | 3456 | KESHAR BAHADUR SAPKOTA | वडा नं.८ उत्तरगंगा,विरेन्द्रनगर सुर्खेत |
| 730 | 2066-67 | 3457 | JAGANNATH PRASAD DAHAL | ४४९/९,बसुन्धरा,महाराजगंज पो.व.नं.१२७९३ |
| 731 | 2067-68 | 3457 | JAGANNATH PRASAD DAHAL | ४४९/९,बसुन्धरा,महाराजगंज पो.व.नं.१२७९३ |
| 732 | 2068-69 | 3457 | JAGANNATH PRASAD DAHAL | ४४९/९,बसुन्धरा,महाराजगंज पो.व.नं.१२७९३ |
| 733 | 2066-67 | 3665 | NAVIN PRASAD GHIMIRE | वडा नं.५ चेरू महोत्तरी |
| 734 | 2067-68 | 3665 | NAVIN PRASAD GHIMIRE | वडा नं.५ चेरू महोत्तरी |
| 735 | 2068-69 | 3665 | NAVIN PRASAD GHIMIRE | वडा नं.५ चेरू महोत्तरी |
| 736 | 2068-69 | 3689 | KRISHNA BANIYA | वडा नं.२ गोगबु,बानीयाटार काठमाण्डौ |
| 737 | 2068-69 | 3745 | SUJEET DEV PANT | वडा नं.३२ ख२/१६८,डिल्लीबजार काठमाण्डौ |
| 738 | 2068-69 | 3758 | ANJITA DHAKAL (NEUPANE) | वडा नं.७ भोलिचउन, धरमपुर पो.व.नं.८९७ |
| 739 | 2068-69 | 3759 | TEKENDRA PRASAD DHAKAL | वडा नं.७ भोलिचउन, धरमपुर पो.व.नं.८९७ |
| 740 | 2068-69 | 3760 | ALBINA DHAKAL | वडा नं.७ भोलिचउन, धरमपुर पो.व.नं.८९७ |
| 741 | 2066-67 | 3776 | DURLAV KUMAR SHRESTHA | १६५,मरू, र्वाछेमा गल्ली काठमाण्डौ |
| 742 | 2067-68 | 3776 | DURLAV KUMAR SHRESTHA | १६५,मरू, र्वाछेमा गल्ली काठमाण्डौ |
| 743 | 2068-69 | 3776 | DURLAV KUMAR SHRESTHA | १६५,मरू, र्वाछेमा गल्ली काठमाण्डौ |
| 744 | 2066-67 | 3806 | SALONA SHRESTHA | वडा नं.१२ क३६६,टेकू काठमाण्डौ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|-----|---------|-----------|--------------------------------|--|
| 745 | 2067-68 | 3806 | SALONA SHRESTHA | वडा नं.१२ क३६६,टेकू काठमाण्डौ |
| 746 | 2068-69 | 3806 | SALONA SHRESTHA | वडा नं.१२ क३६६,टेकू काठमाण्डौ |
| 747 | 2067-68 | 3813 | SWAYAMBHU BIR SHING | वडा नं.३२ पुतलीसडक काठमाण्डौ |
| 748 | 2068-69 | 3813 | SWAYAMBHU BIR SHING | वडा नं.३२ पुतलीसडक काठमाण्डौ |
| 749 | 2067-68 | 3814 | HIT LAXMI KANSAKAR | वडा नं.३२ पुतलीसडक काठमाण्डौ |
| 750 | 2068-69 | 3814 | HIT LAXMI KANSAKAR | वडा नं.३२ पुतलीसडक काठमाण्डौ |
| 751 | 2067-68 | 3815 | SWAHIT BIR SINGH KANSAKAR | वडा नं.३२ पुतलीसडक काठमाण्डौ |
| 752 | 2068-69 | 3815 | SWAHIT BIR SINGH KANSAKAR | वडा नं.३२ पुतलीसडक काठमाण्डौ |
| 753 | 2067-68 | 3816 | SUJAN BIR SINGH KANSAKAR | वडा नं.३२ पुतलीसडक काठमाण्डौ |
| 754 | 2068-69 | 3816 | SUJAN BIR SINGH KANSAKAR | वडा नं.३२ पुतलीसडक काठमाण्डौ |
| 755 | 2068-69 | 3818 | BARDAN KHATRI | वडा नं.३२ ख१२०,डिल्लीबजार काठमाण्डौ |
| 756 | 2066-67 | 3826 | URMILA PANDEY THAPALIA | वडा नं.३३ कमलपोखरी काठमाण्डौ |
| 757 | 2067-68 | 3826 | URMILA PANDEY THAPALIA | वडा नं.३३ कमलपोखरी काठमाण्डौ |
| 758 | 2068-69 | 3826 | URMILA PANDEY THAPALIA | वडा नं.३३ कमलपोखरी काठमाण्डौ |
| 759 | 2066-67 | 3827 | SAROJ THAPALIA | वडा नं.३३ कमलपोखरी काठमाण्डौ |
| 760 | 2067-68 | 3827 | SAROJ THAPALIA | वडा नं.३३ कमलपोखरी काठमाण्डौ |
| 761 | 2068-69 | 3827 | SAROJ THAPALIA | वडा नं.३३ कमलपोखरी काठमाण्डौ |
| 762 | 2066-67 | 3828 | PRAMUDITA THAPALIA | वडा नं.३३ कमलपोखरी काठमाण्डौ |
| 763 | 2067-68 | 3828 | PRAMUDITA THAPALIA | वडा नं.३३ कमलपोखरी काठमाण्डौ |
| 764 | 2068-69 | 3828 | PRAMUDITA THAPALIA | वडा नं.३३ कमलपोखरी काठमाण्डौ |
| 765 | 2066-67 | 3843 | AATMA DEV & GOVINDAHARI LUITEL | १३,तिनथाना काठमाण्डौ |
| 766 | 2067-68 | 3843 | AATMA DEV & GOVINDAHARI LUITEL | १३,तिनथाना काठमाण्डौ |
| 767 | 2068-69 | 3843 | AATMA DEV & GOVINDAHARI LUITEL | १३,तिनथाना काठमाण्डौ |
| 768 | 2067-68 | 3856 | TARA PRASAD KAFLE | महेन्द्रनगर धनुषा |
| 769 | 2068-69 | 3858 | ASTHA TMSINA | धापासी १/१४५ काठमाण्डौ |
| 770 | 2068-69 | 3859 | NEELAM DHUNGANA TMSINA | धापासी १/१४५ काठमाण्डौ |
| 771 | 2068-69 | 3860 | VISHNU PRASAD TMSINA | धापासी १/१४५ काठमाण्डौ |
| 772 | 2066-67 | 3861 | DILLI BAHADUR RAYA | ११११०,जेसिजमार्ग, थापाथली काठमाण्डौ |
| 773 | 2067-68 | 3861 | DILLI BAHADUR RAYA | ११११०,जेसिजमार्ग, थापाथली काठमाण्डौ |
| 774 | 2068-69 | 3861 | DILLI BAHADUR RAYA | ११११०,जेसिजमार्ग, थापाथली काठमाण्डौ |
| 775 | 2066-67 | 3866 | ANURAG RAYA | ११११०,जेसिजमार्ग,थापाथली काठमाण्डौ |
| 776 | 2067-68 | 3866 | ANURAG RAYA | ११११०,जेसिजमार्ग,थापाथली काठमाण्डौ |
| 777 | 2068-69 | 3866 | ANURAG RAYA | ११११०,जेसिजमार्ग,थापाथली काठमाण्डौ |
| 778 | 2066-67 | 3869 | KRISHNA KUMARI RAYA | ११११०,जेसिजमार्ग,थापाथली काठमाण्डौ |
| 779 | 2067-68 | 3869 | KRISHNA KUMARI RAYA | ११११०,जेसिजमार्ग,थापाथली काठमाण्डौ |
| 780 | 2068-69 | 3869 | KRISHNA KUMARI RAYA | ११११०,जेसिजमार्ग,थापाथली काठमाण्डौ |
| 781 | 2066-67 | 3902 | AKSHAMA UPADHYAYA | वडा नं.८ बलाहा,कटारी उदयपुर |
| 782 | 2067-68 | 3902 | AKSHAMA UPADHYAYA | वडा नं.८ बलाहा,कटारी उदयपुर |
| 783 | 2068-69 | 3902 | AKSHAMA UPADHYAYA | वडा नं.८ बलाहा,कटारी उदयपुर |
| 784 | 2066-67 | 3903 | SANVIDA DAHAL | वडा नं.८ बलाहा,कटारी उदयपुर |
| 785 | 2067-68 | 3903 | SANVIDA DAHAL | वडा नं.८ बलाहा,कटारी उदयपुर |
| 786 | 2068-69 | 3903 | SANVIDA DAHAL | वडा नं.८ बलाहा,कटारी उदयपुर |
| 787 | 2066-67 | 3934 | BAL KRISHAN SHRESTHA | वडा नं.३२ अनामनगर काठमाण्डौ |
| 788 | 2068-69 | 3934 | BAL KRISHNA SHRESTHA | वडा नं.३२ अनामनगर काठमाण्डौ |
| 789 | 2068-69 | 3963 | DIPENDRA SHRESTHA | वडा नं.१ इचंगु काठमाण्डौ |
| 790 | 2067-68 | 3964 | ACHALA ACHARYA | ७३३०,विनायक काठमाण्डौ |
| 791 | 2068-69 | 3988 | BEKHA LAL SHRESTHA | टंकेश्वर काठमाण्डौ |
| 792 | 2066-67 | 3991 | BIJAYA GHIMIRE | वडा नं.१० बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 793 | 2067-68 | 3991 | BIJAYA GHIMIRE | वडा नं.१० बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 794 | 2068-69 | 3991 | BIJAYA GHIMIRE | वडा नं.१० बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 795 | 2066-67 | 3992 | JYOTI SAPKOTA | वडा नं.१० बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 796 | 2067-68 | 3992 | JYOTI SAPKOTA | वडा नं.१० बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 797 | 2068-69 | 3992 | JYOTI SAPKOTA | वडा नं.१० बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 798 | 2067-68 | 4012 | SULOCHANA SHRESTHA | वडा नं.१६ सेसमतिमार्ग,बालाजु काठमाण्डौ |
| 799 | 2068-69 | 4012 | SULOCHANA SHRESTHA | वडा नं.१६ सेसमतिमार्ग,बालाजु काठमाण्डौ |
| 800 | 2067-68 | 4013 | SHIVA NARAYAN SHRESTHA | वडा नं.१६ सेसमतिमार्ग,बालाजु काठमाण्डौ |
| 801 | 2068-69 | 4013 | SHIVA NARAYAN SHRESTHA | वडा नं.१६ सेसमतिमार्ग,बालाजु काठमाण्डौ |
| 802 | 2068-69 | 4055 | TIKA DEVI RANA | वडा नं.३४ भिमसेनगोला,बानेश्वर पो.व.नं. |
| 803 | 2068-69 | 4057 | DEVI RANA | वडा नं.३४ भिमसेनगोला,बानेश्वर पो.व.नं. |
| 804 | 2068-69 | 4058 | BIMALA DEVI RANA | वडा नं.११ भोटबहाल पो.व.नं.१५०६ काठमा |
| 805 | 2068-69 | 4059 | BISHNU RANA | वडा नं.३४ भिमसेनगोला,बानेश्वर पो.व.नं. |
| 806 | 2068-69 | 4060 | SANDIP RANA | वडा नं.३४ भिमसेनगोला,बानेश्वर पो.व.नं. |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|-----|---------|-----------|--------------------------------|--|
| 807 | 2067-68 | 4068 | KAPIL KUMAR KARKI | वडा नं.१ जखनी,डाडी,गुरासें सिन्धुली |
| 808 | 2068-69 | 4068 | KAPIL KUMAR KARKI | वडा नं.१ जखनी,डाडी,गुरासें सिन्धुली |
| 809 | 2068-69 | 4089 | CHANDRA DEVI SHRESTHA | वडा नं.७ चकपोष्ट,थानकोट काठमाण्डौ |
| 810 | 2068-69 | 4097 | LEESA MANANDHAR | वडा नं.२३ ख११७०,मरू,बाछेमुगल काठमाण्डौ |
| 811 | 2066-67 | 4116 | SARITA GURUNG | ७७,महाकाल,लगुमार्ग,बौद्ध काठमाण्डौ |
| 812 | 2067-68 | 4116 | SARITA GURUNG | ७७,महाकाल,लगुमार्ग,बौद्ध काठमाण्डौ |
| 813 | 2068-69 | 4116 | SARITA GURUNG | ७७,महाकाल,लगुमार्ग,बौद्ध काठमाण्डौ |
| 814 | 2068-69 | 4118 | KAMALA SHRESTHA | १३१४,तिनटोलिया विराटनगर मोरङ |
| 815 | 2068-69 | 4119 | SABINA SHRESTHA | च१८०,ठमेल, काठमाण्डौ |
| 816 | 2066-67 | 4135 | SUNDER RAJ MANANDHAR | वडा नं.१२ ३५१,पचली,टेकू काठमाण्डौ |
| 817 | 2067-68 | 4135 | SUNDER RAJ MANANDHAR | वडा नं.१२ ३५१,पचली,टेकू काठमाण्डौ |
| 818 | 2068-69 | 4135 | SUNDER RAJ MANANDHAR | वडा नं.१२ ३५१,पचली,टेकू काठमाण्डौ |
| 819 | 2068-69 | 4139 | NIVA ARYAL | वडा नं.३२ डिल्लीबजार काठमाण्डौ |
| 820 | 2068-69 | 4141 | NANU ARYAL | वडा नं.३२ डिल्लीबजार काठमाण्डौ |
| 821 | 2068-69 | 4146 | LILA PRAKASH SITAULA | १७९,सरस्वतीनगर,चावहिल काठमाण्डौ |
| 822 | 2068-69 | 4147 | BANDANA SITAULA | वडा नं.७ १७९,सरस्वतीनगर,चावहिल काठमाण्डौ |
| 823 | 2067-68 | 4149 | PESHAL KOIRALA | वडा नं.४ रिस्कू उदयपुर |
| 824 | 2066-67 | 4150 | BINDRAKALA IJAM (LIMBU) | किर्तिपुर काठमाण्डौ |
| 825 | 2068-69 | 4151 | PARAKH THAPA | वडा नं.१ पिपलडाडा,कटुञ्जे भक्तपुर |
| 826 | 2068-69 | 4152 | PRATISHTHA THAPA | वडा नं.१ पिपलडाडा,कटुञ्जे भक्तपुर |
| 827 | 2068-69 | 4159 | SHREERAM GHIMIRE | वडा नं.३ हरैया,शारदानगर चितवन |
| 828 | 2066-67 | 4182 | NIRANJAN KAJI BAKHATA SHRESTHA | वडा नं.५ इटोल धुलिखेल काभ्रे |
| 829 | 2067-68 | 4182 | NIRANJAN KAJI BAKHATA SHRESTHA | वडा नं.५ इटोल धुलिखेल काभ्रे |
| 830 | 2068-69 | 4182 | NIRANJAN KAJI BAKHATA SHRESTHA | वडा नं.५ इटोल धुलिखेल काभ्रे |
| 831 | 2066-67 | 4183 | PRABHA BAKHATA SHRESTHA | वडा नं.५ इटोल ,धुलिखेल काभ्रे |
| 832 | 2067-68 | 4183 | PRABHA BAKHATA SHRESTHA | वडा नं.५ इटोल ,धुलिखेल काभ्रे |
| 833 | 2068-69 | 4183 | PRABHA BAKHATA SHRESTHA | वडा नं.५ इटोल ,धुलिखेल काभ्रे |
| 834 | 2067-68 | 4190 | SANJEEV ARYAL | वडा नं.३२ ४४३२९,डिल्लीबजार काठमाण्डौ |
| 835 | 2066-67 | 4196 | BIPANA SHAH | ९५०,कोपुण्डोल ललितपुर |
| 836 | 2067-68 | 4196 | BIPANA SHAH | ९५०,कोपुण्डोल ललितपुर |
| 837 | 2068-69 | 4196 | BIPANA SHAH | ९५०,कोपुण्डोल ललितपुर |
| 838 | 2068-69 | 4205 | SUNIL PRASAD DHITAL | वडा नं.८ खरिवोट गोरखा |
| 839 | 2067-68 | 4207 | RACHANA SHRESTHA | वडा नं.३१ गणेशगल्ली,पुतलीसडक काठमाण्डौ |
| 840 | 2068-69 | 4207 | RACHANA SHRESTHA | वडा नं.३१ गणेशगल्ली,पुतलीसडक काठमाण्डौ |
| 841 | 2066-67 | 4294 | BEETA TULADHAR | वडा नं.१७ ११४,खुसिबु,नया बजार काठमाण्डौ |
| 842 | 2068-69 | 4294 | BEETA TULADHAR | वडा नं.१७ ११४,खुसिबु,नया बजार काठमाण्डौ |
| 843 | 2067-68 | 4298 | NIRMAL KUMAR K.C. | वडा नं.३२ विरेन्द्र मार्ग काठमाण्डौ |
| 844 | 2068-69 | 4298 | NIRMAL KUMAR K.C. | वडा नं.३२ विरेन्द्र मार्ग काठमाण्डौ |
| 845 | 2066-67 | 4300 | BIMAL KUMAR K.C. | वडा नं.३२ विरेन्द्रमार्ग काठमाण्डौ |
| 846 | 2067-68 | 4300 | BIMAL KUMAR K.C. | वडा नं.३२ विरेन्द्रमार्ग काठमाण्डौ |
| 847 | 2068-69 | 4300 | BIMAL KUMAR K.C. | वडा नं.३२ विरेन्द्रमार्ग काठमाण्डौ |
| 848 | 2067-68 | 4341 | ALITA GURUNG | वडा नं.१६ ज२।५३५,नयाबजार काठमाण्डौ |
| 849 | 2068-69 | 4341 | ALITA GURUNG | वडा नं.१६ ज२।५३५,नयाबजार काठमाण्डौ |
| 850 | 2067-68 | 4343 | SUYESH SHANKAR GURUNG | वडा नं.१६ ज२।५३५,नयाबजार काठमाण्डौ |
| 851 | 2068-69 | 4343 | SUYESH SHANKAR GURUNG | वडा नं.१६ ज२।५३५,नयाबजार काठमाण्डौ |
| 852 | 2067-68 | 4344 | SATCHIT SHANKAR GURUNG | वडा नं.१६ ज२।५३५,नयाबजार काठमाण्डौ |
| 853 | 2068-69 | 4344 | SATCHIT SHANKAR GURUNG | वडा नं.१६ ज२।५३५,नयाबजार काठमाण्डौ |
| 854 | 2066-67 | 4345 | BIMAL PRASAD ADHIKARI | २६९,कुलेश्वर काठमाण्डौ |
| 855 | 2067-68 | 4345 | BIMAL PRASAD ADHIKARI | २६९,कुलेश्वर काठमाण्डौ |
| 856 | 2068-69 | 4345 | BIMAL PRASAD ADHIKARI | २६९,कुलेश्वर काठमाण्डौ |
| 857 | 2066-67 | 4346 | APORVA ADHIKARI | २६९,कुलेश्वर काठमाण्डौ |
| 858 | 2067-68 | 4346 | APORVA ADHIKARI | २६९,कुलेश्वर काठमाण्डौ |
| 859 | 2068-69 | 4346 | APORVA ADHIKARI | २६९,कुलेश्वर काठमाण्डौ |
| 860 | 2066-67 | 4347 | RUPA ADHIKARI | २६९,कुलेश्वर काठमाण्डौ |
| 861 | 2067-68 | 4347 | RUPA ADHIKARI | २६९,कुलेश्वर काठमाण्डौ |
| 862 | 2068-69 | 4347 | RUPA ADHIKARI | २६९,कुलेश्वर काठमाण्डौ |
| 863 | 2066-67 | 4348 | ARADHAYA ADHIKARI | डि.२७,कुलेश्वर काठमाण्डौ |
| 864 | 2067-68 | 4348 | ARADHAYA ADHIKARI | डि.२७,कुलेश्वर काठमाण्डौ |
| 865 | 2068-69 | 4348 | ARADHAYA ADHIKARI | डि.२७,कुलेश्वर काठमाण्डौ |
| 866 | 2066-67 | 4350 | KRISHNA BAHADUR BASNET | वडा नं.३२ घरूकुलो काठमाण्डौ |
| 867 | 2067-68 | 4350 | KRISHNA BAHADUR BASNET | वडा नं.३२ घरूकुलो काठमाण्डौ |
| 868 | 2068-69 | 4350 | KRISHNA BAHADUR BASNET | वडा नं.३२ घरूकुलो काठमाण्डौ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|-----|---------|-----------|--------------------------|--|
| 869 | 2066-67 | 4351 | BHUWAN KUMARI BASNET | वडा नं.३२ घरकुलो काठमाण्डौ |
| 870 | 2067-68 | 4351 | BHUWAN KUMARI BASNET | वडा नं.३२ घरकुलो काठमाण्डौ |
| 871 | 2068-69 | 4351 | BHUWAN KUMARI BASNET | वडा नं.३२ घरकुलो काठमाण्डौ |
| 872 | 2068-69 | 4363 | RAMESH KRISHNA BADE | वडा नं.४ दछुटोल,बनेपा काभ्रे |
| 873 | 2066-67 | 4388 | STUTI THAPA | वडा नं.३३ ज्ञानेश्वर काठमाण्डौ |
| 874 | 2067-68 | 4388 | STUTI THAPA | वडा नं.३३ ज्ञानेश्वर काठमाण्डौ |
| 875 | 2068-69 | 4388 | STUTI THAPA | वडा नं.३३ ज्ञानेश्वर काठमाण्डौ |
| 876 | 2066-67 | 4416 | MINA KAFLE | वडा नं.१ स्यूचाटार काठमाण्डौ |
| 877 | 2067-68 | 4416 | MINA KAFLE | वडा नं.१ स्यूचाटार काठमाण्डौ |
| 878 | 2068-69 | 4416 | MINA KAFLE | वडा नं.१ स्यूचाटार काठमाण्डौ |
| 879 | 2066-67 | 4418 | DIPAN KAFLE | वडा नं.१ स्यूचाटार काठमाण्डौ |
| 880 | 2067-68 | 4418 | DIPAN KAFLE | वडा नं.१ स्यूचाटार काठमाण्डौ |
| 881 | 2068-69 | 4418 | DIPAN KAFLE | वडा नं.१ स्यूचाटार काठमाण्डौ |
| 882 | 2066-67 | 4422 | KAPLESHWAR SARBARIY | गौशाला पो.ब.नं.९५९९ काठमाण्डौ |
| 883 | 2068-69 | 4422 | KAPLESHWAR SARBARIY | गौशाला पो.ब.नं.९५९९ काठमाण्डौ |
| 884 | 2068-69 | 4426 | PAIKSHYA THAPA | वडा नं.१ पिपलडाडा,कटुञ्जे भक्तपुर |
| 885 | 2067-68 | 4450 | BIPLAB AMATYA | २१२९१,छायबहाल पो.ब.नं.३७ ललितपुर |
| 886 | 2068-69 | 4450 | BIPLAB AMATYA | २१२९१,छायबहाल पो.ब.नं.३७ ललितपुर |
| 887 | 2067-68 | 4454 | RAMESH SAKPOTA | वडा नं.२ कुशादेवी पो.ब.नं.१२५५९,का काभ्रे |
| 888 | 2066-67 | 4458 | MADHU PRASAD KHANAL | वडा नं.३३ धोबिधारा,केदारेश्वर गल्ली काठम |
| 889 | 2067-68 | 4458 | MADHU PRASAD KHANAL | वडा नं.३३ धोबिधारा,केदारेश्वर गल्ली काठम |
| 890 | 2068-69 | 4458 | MADHU PRASAD KHANAL | वडा नं.३३ धोबिधारा,केदारेश्वर गल्ली काठम |
| 891 | 2066-67 | 4459 | PRAKASH BAHADUR SHRESTHA | वडा नं.१३ ख१।८७२,ताहाचल काठमाण्डौ |
| 892 | 2067-68 | 4459 | PRAKASH BAHADUR SHRESTHA | वडा नं.१३ ख१।८७२,ताहाचल काठमाण्डौ |
| 893 | 2068-69 | 4459 | PRAKASH BAHADUR SHRESTHA | वडा नं.१३ ख१।८७२,ताहाचल काठमाण्डौ |
| 894 | 2066-67 | 4460 | SHALEE SHRESTHA | वडा नं.१३ ख१।८७२,ताहाचल काठमाण्डौ |
| 895 | 2067-68 | 4460 | SHALEE SHRESTHA | वडा नं.१३ ख१।८७२,ताहाचल काठमाण्डौ |
| 896 | 2068-69 | 4460 | SHALEE SHRESTHA | वडा नं.१३ ख१।८७२,ताहाचल काठमाण्डौ |
| 897 | 2066-67 | 4461 | PRANISHA SHRESTHA | वडा नं.१३ ख१।८७२,ताहाचल काठमाण्डौ |
| 898 | 2067-68 | 4461 | PRANISHA SHRESTHA | वडा नं.१३ ख१।८७२,ताहाचल काठमाण्डौ |
| 899 | 2068-69 | 4461 | PRANISHA SHRESTHA | वडा नं.१३ ख१।८७२,ताहाचल काठमाण्डौ |
| 900 | 2066-67 | 4462 | SHOBHA SHRESTHA | वडा नं.१३ ख१।८७२,ताहाचल काठमाण्डौ |
| 901 | 2067-68 | 4462 | SHOBHA SHRESTHA | वडा नं.१३ ख१।८७२,ताहाचल काठमाण्डौ |
| 902 | 2068-69 | 4462 | SHOBHA SHRESTHA | वडा नं.१३ ख१।८७२,ताहाचल काठमाण्डौ |
| 903 | 2067-68 | 4470 | SAURAV KUMAR SHRESTHA | वडा नं.३४ शान्तिनगर काठमाण्डौ |
| 904 | 2068-69 | 4470 | SAURAV KUMAR SHRESTHA | वडा नं.३४ शान्तिनगर काठमाण्डौ |
| 905 | 2068-69 | 4492 | BIDUR KHADKA | वडा नं.७ फस्कु दोलखा |
| 906 | 2068-69 | 4506 | HARI RAJ ACHARYA | वडा नं.२८ नघल पो.ब.नं.१९४०३ काठमाण्डौ |
| 907 | 2067-68 | 4507 | SMRITEE SHAH | मिनभवन शान्तिनगर वडा नं ३४ घर नं ५९ सिद्धीचरणमार्ग ४९०७६०९ |
| 908 | 2068-69 | 4507 | SMRITEE SHAH | मिनभवन शान्तिनगर वडा नं ३४ घर नं ५९ सिद्धीचरणमार्ग ४९०७६०९ |
| 909 | 2066-67 | 4508 | NIRAKARAM BIKRAM SHAH | मिनभवन शान्तिनगर वडा नं ३४ घर नं ५९ सिद्धीचरणमार्ग ४९०७६०९ |
| 910 | 2066-67 | 4533 | ARVIND KUMAR GUPTA | वडा नं.१२ घंटाघर,विरगंज पर्सा |
| 911 | 2067-68 | 4533 | ARVIND KUMAR GUPTA | वडा नं.१२ घंटाघर,विरगंज पर्सा |
| 912 | 2068-69 | 4533 | ARVIND KUMAR GUPTA | वडा नं.१२ घंटाघर,विरगंज पर्सा |
| 913 | 2066-67 | 4536 | PURNAKAMAL SHRESTHA | २०२८,पूर्णचण्डीमार्ग पो.ब.नं.८९७५ ललितप |
| 914 | 2066-67 | 4537 | RAJAN KARMACHARYA | २०२८,पूर्णचण्डीमार्ग पो.ब.नं.८९७५ ललितप |
| 915 | 2066-67 | 4538 | RAHUL KARMACHARYA | २०२८,पूर्णचण्डीमार्ग पो.ब.नं.८९७५ ललितप |
| 916 | 2066-67 | 4545 | SHANTA KUMAR SHARMA | वडा नं.१ कोपुण्डोल ललितपुर |
| 917 | 2068-69 | 4545 | SHANTA KUMAR SHARMA | वडा नं.१ कोपुण्डोल ललितपुर |
| 918 | 2068-69 | 4557 | PRATIVA THAPA | वडा नं.१ पिपलडाडा,कटुञ्जे भक्तपुर |
| 919 | 2068-69 | 4558 | PRATIKSHYA THAPA | वडा नं.१ पिपलडाडा,कटुञ्जे भक्तपुर |
| 920 | 2068-69 | 4559 | PAURAKH THAPA | वडा नं.१ पिपलडाडा,कटुञ्जे भक्तपुर |
| 921 | 2066-67 | 4564 | BHASKAR KUMAR DAS | वडा नं.३२ मैतिदेवी पो.ब.नं.४९ काठमाण्डौ |
| 922 | 2068-69 | 4564 | BHASKAR KUMAR DAS | वडा नं.३२ मैतिदेवी पो.ब.नं.४९ काठमाण्डौ |
| 923 | 2067-68 | 4574 | ANJALI DEOJU SHRESTHA | १६६९१,गंगामार्ग,बालाजु काठमाण्डौ |
| 924 | 2068-69 | 4574 | ANJALI DEOJU SHRESTHA | १६६९१,गंगामार्ग,बालाजु काठमाण्डौ |
| 925 | 2068-69 | 4578 | SHANTA KUMAR SHAPTI | वडा नं.२० भिमसेनस्थान काठमाण्डौ |
| 926 | 2067-68 | 4579 | TARA SHOVA SHAPIT | वडा नं.२० ८८,भिमसेनस्थान काठमाण्डौ |
| 927 | 2068-69 | 4591 | SURESH MAN TANDUKAR | ११२२१,खेतविनायक मार्ग,थापाथली काठमाण्डौ |
| 928 | 2068-69 | 4592 | SUMITRA LAXMI TANDUKAR | ११२२१,खेतविनायक मार्ग,थापाथली काठमाण्डौ |
| 929 | 2067-68 | 4598 | SUNITA DHAKAL (POKHAREL) | रातोपुल,मैतिदेवी काठमाण्डौ |
| 930 | 2066-67 | 4606 | NIRMAL NIROULA | वडा नं.४ देबेवार धनकुटा |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|-----|---------|-----------|------------------------------|---|
| 931 | 2067-68 | 4606 | NIRMAL NIROULA | वडा नं.४ देबेवार धनकुटा |
| 932 | 2068-69 | 4606 | NIRMAL NIROULA | वडा नं.४ देबेवार धनकुटा |
| 933 | 2068-69 | 4643 | NIRANJAN THAPA | वडा नं.१ पिपलडाडा,कटुञ्जे भक्तपुर |
| 934 | 2068-69 | 4644 | RAMSHOVA THAPA | वडा नं.१ पिपलडाडा,कटुञ्जे भक्तपुर |
| 935 | 2066-67 | 4650 | SHANKER GYAWALI | नेटा हंसरा ७, गुल्मी |
| 936 | 2067-68 | 4650 | SHANKER GYAWALI | नेटा हंसरा ७, गुल्मी |
| 937 | 2068-69 | 4650 | SHANKER GYAWALI | नेटा हंसरा ७, गुल्मी |
| 938 | 2066-67 | 4651 | BIRENDRA RAJ PAUDEL | वडा नं.७ गितानगर चितवन |
| 939 | 2067-68 | 4651 | BIRENDRA RAJ PAUDEL | वडा नं.७ गितानगर चितवन |
| 940 | 2068-69 | 4651 | BIRENDRA RAJ PAUDEL | वडा नं.७ गितानगर चितवन |
| 941 | 2066-67 | 4664 | NABIN GHIMIRE | वडा नं.१ घर नं.५०,नक्साल पो.ब.नं.११८२४ |
| 942 | 2068-69 | 4697 | ARJUN LAL RAJBANSHI | वडा नं.३४ शान्तिनगर,नयावानेश्वर काठमाण्डौ |
| 943 | 2068-69 | 4703 | MADAN MANI ADHIKARI | वडा नं.७ जन्कौली,बछौली पो.ब.नं.२१०६ ि |
| 944 | 2068-69 | 4726 | SAURAV PRASAIN | वडा नं.८ टिकौली,घेघौली,रत्ननगर चितवन |
| 945 | 2068-69 | 4729 | SANDESH PRASAIN | वडा नं.८ टिकौली,घेघौली,रत्ननगर चितवन |
| 946 | 2068-69 | 4732 | KESHAB PRASAD PRASAIN | वडा नं.८ टिकौली,घेघौली, रत्ननगर चितवन |
| 947 | 2067-68 | 4739 | GOPI BAHADUR KHADKA | वडा नं.८ डाडाटोल,चित्तापोल भक्तपुर |
| 948 | 2068-69 | 4739 | GOPI BAHADUR KHADKA | वडा नं.८ डाडाटोल,चित्तापोल भक्तपुर |
| 949 | 2068-69 | 4741 | SHARMILA MALLI | वडा नं.१ बकुटोल,बनेपा काभ्रेपलाञ्चोक |
| 950 | 2066-67 | 4746 | JANAK PRASAD DULAL | वडा नं.१ कप्तान,चन्द्रनिगाहपुर रौतहट |
| 951 | 2067-68 | 4746 | JANAK PRASAD DULAL | वडा नं.१ कप्तान,चन्द्रनिगाहपुर रौतहट |
| 952 | 2068-69 | 4746 | JANAK PRASAD DULAL | वडा नं.१ कप्तान,चन्द्रनिगाहपुर रौतहट |
| 953 | 2067-68 | 4758 | SHIBARAM THAPA | वडा नं.९ उग्रतारा,बैकिवा काभ्रे |
| 954 | 2068-69 | 4758 | SHIBARAM THAPA | वडा नं.९ उग्रतारा,बैकिवा काभ्रे |
| 955 | 2068-69 | 4763 | JITKANTHA SHRESTHA | वडा नं.२ वटोल,धुलिखेल काभ्रे |
| 956 | 2066-67 | 4801 | SHYAM MAN PRADHAN | वडा नं.२९ ठमेल डवली मार्ग काठमाडौं |
| 957 | 2067-68 | 4801 | SHYAM MAN PRADHAN | वडा नं.२९ ठमेल डवली मार्ग काठमाडौं |
| 958 | 2068-69 | 4801 | SHYAM MAN PRADHAN | वडा नं.२९ ठमेल डवली मार्ग काठमाडौं |
| 959 | 2068-69 | 4802 | KRISHNA SHARMA | वडा नं.२६ भेडासिंग काठमाडौं |
| 960 | 2066-67 | 4806 | SAJANA MANANDHAR | वडा नं.२३ ढोका टोल काठमाडौं |
| 961 | 2067-68 | 4806 | SAJANA MANANDHAR | वडा नं.२३ ढोका टोल काठमाडौं |
| 962 | 2068-69 | 4806 | SAJANA MANANDHAR | वडा नं.२३ ढोका टोल काठमाडौं |
| 963 | 2066-67 | 4811 | KRISHA KANSAKAR | वडा नं.३० असन बालकुमारी काठमाडौं |
| 964 | 2066-67 | 4812 | PRERANA KANSAKAR | वडा नं.३० असन बालकुमारी काठमाडौं |
| 965 | 2066-67 | 4813 | ARHAT RATNA KANSAKAR | वडा नं.३० असन बालकुमारी काठमाडौं |
| 966 | 2066-67 | 4814 | KARUNA KANSAKAR | वडा नं.३० असन बालकुमारी काठमाडौं |
| 967 | 2066-67 | 4815 | SHREE BAL KUMARI NIRMAN SEWA | वडा नं.३० असन बालकुमारी काठमाडौं |
| 968 | 2067-68 | 4869 | ANJALI SHRESTHA | वडा नं.३० महाबौद्ध काठमाडौं |
| 969 | 2068-69 | 4869 | ANJALI SHRESTHA | वडा नं.३० महाबौद्ध काठमाडौं |
| 970 | 2066-67 | 4894 | SHASHIMA SHRESTHA | १०दा३९क पाको काठमाडौं |
| 971 | 2067-68 | 4894 | SHASHIMA SHRESTHA | १०दा३९क पाको काठमाडौं |
| 972 | 2068-69 | 4894 | SHASHIMA SHRESTHA | १०दा३९क पाको काठमाडौं |
| 973 | 2066-67 | 4895 | RESHMA SHRESTHA | १०दा३९क पाको काठमाडौं |
| 974 | 2067-68 | 4895 | RESHMA SHRESTHA | १०दा३९क पाको काठमाडौं |
| 975 | 2068-69 | 4895 | RESHMA SHRESTHA | १०दा३९क पाको काठमाडौं |
| 976 | 2066-67 | 4897 | RAJUMA JOSHI | १०दा३९क पाको काठमाडौं |
| 977 | 2067-68 | 4897 | RAJUMA JOSHI | १०दा३९क पाको काठमाडौं |
| 978 | 2068-69 | 4897 | RAJUMA JOSHI | १०दा३९क पाको काठमाडौं |
| 979 | 2066-67 | 4899 | LAKKI SHRESTHA | १०दा३९क पाको काठमाडौं |
| 980 | 2067-68 | 4899 | LAKKI SHRESTHA | १०दा३९क पाको काठमाडौं |
| 981 | 2068-69 | 4899 | LAKKI SHRESTHA | १०दा३९क पाको काठमाडौं |
| 982 | 2066-67 | 4940 | JAMUNA TANDUKAR | वडा नं.दा३१ केलटोल काठमाडौं |
| 983 | 2067-68 | 4940 | JAMUNA TANDUKAR | वडा नं.दा३१ केलटोल काठमाडौं |
| 984 | 2068-69 | 4940 | JAMUNA TANDUKAR | वडा नं.दा३१ केलटोल काठमाडौं |
| 985 | 2066-67 | 4941 | SANTA TANDUKAR | वडा नं.दा३१ केलटोल काठमाडौं |
| 986 | 2067-68 | 4941 | SANTA TANDUKAR | वडा नं.दा३१ केलटोल काठमाडौं |
| 987 | 2068-69 | 4941 | SHANTA TANDUKAR | वडा नं.दा३१ केलटोल काठमाडौं |
| 988 | 2067-68 | 4942 | DEE[ENDRA TANDUKAR | वडा नं.१४३ किलागल काठमाडौं |
| 989 | 2068-69 | 4942 | DIPENDRA TANDUKAR | वडा नं.१४३ किलागल काठमाडौं |
| 990 | 2068-69 | 4943 | RABINDRA TANDUKAR | वडा नं.१४३ किलागल काठमाडौं |
| 991 | 2066-67 | 4944 | NIRAJAN TANKUKAR | वडा नं.१४३ किलागल काठमाडौं |
| 992 | 2068-69 | 4944 | NIRAJAN TANKUKAR | वडा नं.१४३ किलागल काठमाडौं |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|---------------------------|---|
| 993 | 2068-69 | 4945 | ANIL TANDUKAR | वडा नं.१४३ किलागल काठमाडौं |
| 994 | 2068-69 | 4946 | NISHA TANDUKAR | वडा नं.१४३ किलागल काठमाडौं |
| 995 | 2067-68 | 4949 | RADHIKA TANDUKAR | वडा नं.१४३ किलागल काठमाडौं |
| 996 | 2068-69 | 4953 | SHYAM PRASAD SHRESTHA | वडा नं.४३२ लिक मार्ग पो.ब.नं.८२३३ काठमा |
| 997 | 2068-69 | 4954 | PRAMILA KUMARI SHRESTHA | वडा नं.१४ लिक मार्ग, कुलेश्वर पो.ब.नं.८२ |
| 998 | 2068-69 | 4955 | PRATISTHA SHRESTHA | वडा नं.१४ लिक मार्ग, कुलेश्वर पो.ब.नं.८२ |
| 999 | 2068-69 | 4978 | NIDHAAN SHRESTHA | वडा नं.१२ टेकु, करूरु२६ पो.ब.नं.१२४२४ क |
| 1000 | 2068-69 | 4979 | SARITA SHRESTHA | वडा नं.१२ टेकु, करूरु२६ पो.ब.नं.१२४२४ क |
| 1001 | 2068-69 | 4980 | MAHENDRA LAL SHRESTHA | वडा नं.१२ टेकु, करूरु२६ पो.ब.नं.१२४२४ क |
| 1002 | 2067-68 | 4997 | SUBHADRA MANANDHAR | वडा नं.१४ १८३८, गणेश मान सिंह पथ, कलक |
| 1003 | 2068-69 | 4997 | SUBHADRA MANANDHAR | वडा नं.१४ १८३८, गणेश मान सिंह पथ, कलक |
| 1004 | 2067-68 | 5002 | PIMKU KUMAR SHRESTHA | ४६७/४१ मैतिदेवी काठमाडौं |
| 1005 | 2068-69 | 5002 | PIMKU KUMAR SHRESTHA | ४६७/४१ मैतिदेवी काठमाडौं |
| 1006 | 2066-67 | 5044 | URMILA PRADHAN | वडा नं.१८ च३/२५१, किलागल काठमाडौं |
| 1007 | 2068-69 | 5044 | URMILA PRADHAN | वडा नं.१८ च३/२५१, किलागल काठमाडौं |
| 1008 | 2066-67 | 5045 | RAM BABU PRADHAN | वडा नं.१८ च३/२५१, किलागल काठमाडौं |
| 1009 | 2068-69 | 5045 | RAM BAHADURPRADHAN | वडा नं.१८ च३/२५१, किलागल काठमाडौं |
| 1010 | 2068-69 | 5048 | ROYAL NIROULA | वडा नं.१ बने, शान्तिनगर भापा |
| 1011 | 2068-69 | 5049 | ROJLIN NIROULA | वडा नं.१ बने, शान्तिनगर भापा |
| 1012 | 2066-67 | 5052 | SARITA RIMAL | वडा नं.९ सल्लाघारी भक्तपुर |
| 1013 | 2067-68 | 5052 | SARITA RIMAL | वडा नं.९ सल्लाघारी भक्तपुर |
| 1014 | 2068-69 | 5057 | SANJEEV KARMACHARYA | वडा नं.२४ ग १/५०१, बटुटोल काठमाडौं |
| 1015 | 2068-69 | 5058 | LAJINA KARMACHARYA | वडा नं.२४ ग १/५०१, बटुटोल काठमाडौं |
| 1016 | 2068-69 | 5059 | RENUKA KARMACHARYA | वडा नं.२४ ग १/५०१, बटुटोल काठमाडौं |
| 1017 | 2066-67 | 5069 | SURENDRA MAN SHRESTHA | वडा नं.३३ हृदयमार्ग, मरू प्याफलटोल काठमा |
| 1018 | 2066-67 | 5070 | SOVIT BASTAL | वडा नं.८ सभागृह चोक, पोखरा कास्की |
| 1019 | 2067-68 | 5070 | SOVIT BASTAL | वडा नं.८ सभागृह चोक, पोखरा कास्की |
| 1020 | 2068-69 | 5070 | SOVIT BASTAL | वडा नं.८ सभागृह चोक, पोखरा कास्की |
| 1021 | 2066-67 | 5098 | LAXMAN GIRI | वडा नं.२३ गोरखापत्र संस्थान, धर्मपथ पो.ब. |
| 1022 | 2067-68 | 5098 | LAXMAN GIRI | वडा नं.२३ गोरखापत्र संस्थान, धर्मपथ पो.ब. |
| 1023 | 2068-69 | 5098 | LAXMAN GIRI | वडा नं.२३ गोरखापत्र संस्थान, धर्मपथ पो.ब. |
| 1024 | 2068-69 | 5140 | SITA NIROULA | वडा नं.३५ २६२, सिनामगल पो.ब.नं.२१६०४ |
| 1025 | 2068-69 | 5141 | DHARMA BIR SINGH NIROULA | वडा नं.३५ २६२, सिनामगल पो.ब.नं.२१६०४ |
| 1026 | 2068-69 | 5153 | NAWARAJ REGMI | वडा नं.१९७ रानीपौवा कास्की |
| 1027 | 2068-69 | 5157 | BISHESWOR ACHARYA | वडा नं.८ नयारूबजार पो.ब.नं.३८ कास्की |
| 1028 | 2068-69 | 5158 | SITA LAMICHHANE | वडा नं.८ नयारूबजार पो.ब.नं.३८ कास्की |
| 1029 | 2067-68 | 5159 | KHUM LAL GURUNG | वडा नं.७ दिहीगाड पो.ब.नं.१४९ कास्की |
| 1030 | 2068-69 | 5159 | KHUM LAL GURUNG | वडा नं.७ दिहीगाड पो.ब.नं.१४९ कास्की |
| 1031 | 2068-69 | 5160 | JAMUNA KAYASTHA | वडा नं.५ मानभवन पो.ब.नं.३४४५ ललितपुर |
| 1032 | 2068-69 | 5161 | BADRI NATH KAYASTHA | वडा नं.५ मानभवन पो.ब.नं.३४४५ ललितपुर |
| 1033 | 2066-67 | 5175 | AJAYA LAL SHRESTHA | २९११४,कान्तीराजपथ,हेटौडा मकवानपुर |
| 1034 | 2067-68 | 5175 | AJAYA LAL SHRESTHA | २९११४,कान्तीराजपथ,हेटौडा मकवानपुर |
| 1035 | 2068-69 | 5175 | AJAYA LAL SHRESTHA | २९११४,कान्तीराजपथ,हेटौडा मकवानपुर |
| 1036 | 2067-68 | 5176 | PUSHPARAJ LAMICHHANE | १६८५२ सुर्खि,नयावानेश्वर काठमाण्डौ |
| 1037 | 2066-67 | 5177 | LILA BALDAB DAHAL | छ्थर,वरुंगेश्वर ओखलढुंगा |
| 1038 | 2067-68 | 5177 | LILA BALDAB DAHAL | छ्थर,वरुंगेश्वर ओखलढुंगा |
| 1039 | 2068-69 | 5177 | LILA BALDAB DAHAL | छ्थर,वरुंगेश्वर ओखलढुंगा |
| 1040 | 2067-68 | 5201 | GAUYATRI ARYAL LAMICHHANE | वडा नं.८ मनमैजु,वालाजु काठमाण्डौ |
| 1041 | 2068-69 | 5201 | GAUYATRI ARYAL LAMICHHANE | वडा नं.८ मनमैजु,वालाजु काठमाण्डौ |
| 1042 | 2066-67 | 5210 | AMIT SHRESTHA | वडा नं.६ चिसापानी रामेछाप |
| 1043 | 2067-68 | 5210 | AMIT SHRESTHA | वडा नं.६ चिसापानी रामेछाप |
| 1044 | 2068-69 | 5210 | AMIT SHRESTHA | वडा नं.६ चिसापानी रामेछाप |
| 1045 | 2066-67 | 5211 | SHUMAIT SHRESTHA | वडा नं.६ धुम्बाराही काठमाण्डौ |
| 1046 | 2067-68 | 5211 | SHUMAIT SHRESTHA | वडा नं.६ धुम्बाराही काठमाण्डौ |
| 1047 | 2068-69 | 5211 | SHUMAIT SHRESTHA | वडा नं.६ धुम्बाराही काठमाण्डौ |
| 1048 | 2066-67 | 5212 | KEAHAV RAJ SHRESTHA | वडा नं.६ पाखाटोल,चिसापानी रामेछाप |
| 1049 | 2067-68 | 5212 | KEAHAV RAJ SHRESTHA | वडा नं.६ पाखाटोल,चिसापानी रामेछाप |
| 1050 | 2068-69 | 5212 | KEAHAV RAJ SHRESTHA | वडा नं.६ पाखाटोल,चिसापानी रामेछाप |
| 1051 | 2066-67 | 5213 | UTTAR KUMARA SHRESTHA | वडा नं.६ पाखाटोल,चिसापानी रामेछाप |
| 1052 | 2067-68 | 5213 | UTTAR KUMARA SHRESTHA | वडा नं.६ पाखाटोल,चिसापानी रामेछाप |
| 1053 | 2068-69 | 5213 | UTTAR KUMARA SHRESTHA | वडा नं.६ पाखाटोल,चिसापानी रामेछाप |
| 1054 | 2066-67 | 5214 | ABHISHES HSRESTHA | वडा नं.६ पाखाटोल,चिसापानी रामेछाप |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|---------------------------|---------------------------------------|
| 1055 | 2067-68 | 5214 | ABHISHES HSRESTHA | वडा नं.६ पाखाटोल,चिसापानी रामेछाप |
| 1056 | 2068-69 | 5214 | ABHISHES HSRESTHA | वडा नं.६ पाखाटोल,चिसापानी रामेछाप |
| 1057 | 2066-67 | 5239 | BASANT RAJ ADHIKARI | वडा नं.७ धैरेनी,गोवरडिहा, पो.ब.नं.४३२ |
| 1058 | 2067-68 | 5239 | BASANT RAJ ADHIKARI | वडा नं.७ धैरेनी,गोवरडिहा, पो.ब.नं.४३२ |
| 1059 | 2068-69 | 5239 | BASANT RAJ ADHIKARI | वडा नं.७ धैरेनी,गोवरडिहा, पो.ब.नं.४३२ |
| 1060 | 2068-69 | 5245 | ASEEM SHRESTHA | वडा नं.१० बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 1061 | 2066-67 | 5260 | SUJATA KUNWAR | वडा नं.२ पुतलीवजार स्याङ्जा |
| 1062 | 2067-68 | 5260 | SUJATA KUNWAR | वडा नं.२ पुतलीवजार स्याङ्जा |
| 1063 | 2068-69 | 5260 | SUJATA KUNWAR | वडा नं.२ पुतलीवजार स्याङ्जा |
| 1064 | 2068-69 | 5261 | DORJEE JANGBU LAMA | ज्याठा,ठमेल काठमाण्डौ |
| 1065 | 2068-69 | 5262 | PHURBA SHERPA | ज्याठा,ठमेल काठमाण्डौ |
| 1066 | 2068-69 | 5263 | JANGMU LAMA | ज्याठा,ठमेल काठमाण्डौ |
| 1067 | 2068-69 | 5264 | DAWA TENZING LAMA | ज्याठा,ठमेल काठमाण्डौ |
| 1068 | 2068-69 | 5265 | PHURBA LAMA | ज्याठा,ठमेल काठमाण्डौ |
| 1069 | 2066-67 | 5275 | BIRAJ REGMI | N/A |
| 1070 | 2066-67 | 5282 | SITARAM NEPAL | वडा नं.७ गौरीनगर,चावहिल काठमाण्डौ |
| 1071 | 2067-68 | 5282 | SITARAM NEPAL | वडा नं.७ गौरीनगर,चावहिल काठमाण्डौ |
| 1072 | 2068-69 | 5282 | SITARAM NEPAL | वडा नं.७ गौरीनगर,चावहिल काठमाण्डौ |
| 1073 | 2068-69 | 5286 | SUBARNA RATNA GVBHAJU | १७१२७ठमेलमार्ग काठमाण्डौ |
| 1074 | 2068-69 | 5287 | BHIM RATHA GUBHAJU | १७१२७ठमेलमार्ग काठमाण्डौ |
| 1075 | 2068-69 | 5543 | SUJIT KUMAR SHRESTHA | वडा नं.८ सोमलिंगटार भक्तपुर |
| 1076 | 2067-68 | 5559 | BIMAL PRASAD RAJBHANDARI | वडा नं.१४ मालाछे टोल भक्तपुर |
| 1077 | 2067-68 | 5560 | RAM PRASAD RAJBHANDARI | वडा नं.१४ मालाछे टोल भक्तपुर |
| 1078 | 2067-68 | 5561 | RAJAN PRASAD RAJBHANDARI | वडा नं.१४ मालाछे टोल भक्तपुर |
| 1079 | 2067-68 | 5562 | VIDYA LAXMI RAJBHANDARI | वडा नं.१४ मालाछे टोल भक्तपुर |
| 1080 | 2067-68 | 5563 | SABINA RAJBHANDARI | वडा नं.१४ मालाछे टोल भक्तपुर |
| 1081 | 2067-68 | 5564 | SHARAD PRASAD RAJBHANDARI | वडा नं.१४ मालाछे टोल भक्तपुर |
| 1082 | 2066-67 | 5565 | TULSI RAM DHUKHWA | वडा नं.१३ खौमा भक्तपुर |
| 1083 | 2067-68 | 5565 | TULSI RAM DHUKHWA | वडा नं.१३ खौमा भक्तपुर |
| 1084 | 2068-69 | 5565 | TULSI RAM DHUKHWA | वडा नं.१३ खौमा भक्तपुर |
| 1085 | 2066-67 | 5566 | ASHA LAXMI BOYAJU | वडा नं.१३ खौमा भक्तपुर |
| 1086 | 2067-68 | 5566 | ASHA LAXMI BOYAJU | वडा नं.१३ खौमा भक्तपुर |
| 1087 | 2068-69 | 5566 | ASHA LAXMI BOYAJU | वडा नं.१३ खौमा भक्तपुर |
| 1088 | 2066-67 | 5568 | CHHABY DHUKHWA | वडा नं.१३ खौमा भक्तपुर |
| 1089 | 2067-68 | 5568 | CHHABY DHUKHWA | वडा नं.१३ खौमा भक्तपुर |
| 1090 | 2068-69 | 5568 | CHHABY DHUKHWA | वडा नं.१३ खौमा भक्तपुर |
| 1091 | 2066-67 | 5569 | TULSI MAN BASUKALA | वडा नं.१० व्यासी भक्तपुर |
| 1092 | 2067-68 | 5569 | TULSI MAN BASUKALA | वडा नं.१० व्यासी भक्तपुर |
| 1093 | 2068-69 | 5569 | TULSI MAN BASUKALA | वडा नं.१० व्यासी भक्तपुर |
| 1094 | 2066-67 | 5570 | BIBEK BASUKALA | वडा नं.१० व्यासी भक्तपुर |
| 1095 | 2067-68 | 5570 | BIBEK BASUKALA | वडा नं.१० व्यासी भक्तपुर |
| 1096 | 2068-69 | 5570 | BIBEK BASUKALA | वडा नं.१० व्यासी भक्तपुर |
| 1097 | 2066-67 | 5620 | RAJENDRA LAL SHILPAKAR | वडा नं.१७ दुधपाटी पो.ब.नं.१०२ भक्तपुर |
| 1098 | 2067-68 | 5620 | RAJENDRA LAL SHILPAKAR | वडा नं.१७ दुधपाटी पो.ब.नं.१०२ भक्तपुर |
| 1099 | 2068-69 | 5620 | RAJENDRA LAL SHILPAKAR | वडा नं.१७ दुधपाटी पो.ब.नं.१०२ भक्तपुर |
| 1100 | 2066-67 | 5642 | MOHANI DEVI KAYASTHA | वडा नं.८ क्वाछे भक्तपुर |
| 1101 | 2067-68 | 5655 | LOCHANA KARMACHARYA | वडा नं.१० तुलाछे भक्तपुर |
| 1102 | 2067-68 | 5656 | DHRUBA LAL KARMACHARYA | वडा नं.१० तुलाछे भक्तपुर |
| 1103 | 2067-68 | 5661 | UTTAM THAPA | वडा नं.२ सिपाडोल,चखु भक्तपुर |
| 1104 | 2068-69 | 5661 | UTTAM THAPA | वडा नं.२ सिपाडोल,चखु भक्तपुर |
| 1105 | 2067-68 | 5662 | BIKASH THAPA | वडा नं.२ सिपाडोल,चखु भक्तपुर |
| 1106 | 2068-69 | 5662 | BIKASH THAPA | वडा नं.२ सिपाडोल,चखु भक्तपुर |
| 1107 | 2067-68 | 5663 | NABA RAJ THAPA | वडा नं.२ सिपाडोल,चखु भक्तपुर |
| 1108 | 2068-69 | 5663 | NABA RAJ THAPA | वडा नं.२ सिपाडोल,चखु भक्तपुर |
| 1109 | 2067-68 | 5664 | URMILA THAPA | वडा नं.२ सिपाडोल,चखु भक्तपुर |
| 1110 | 2068-69 | 5664 | URMILA THAPA | वडा नं.२ सिपाडोल,चखु भक्तपुर |
| 1111 | 2066-67 | 5685 | SARSWATI SHRESTHA | वडा नं.१२ लाकोलाछे भक्तपुर |
| 1112 | 2067-68 | 5685 | SARSWATI SHRESTHA | वडा नं.१२ लाकोलाछे भक्तपुर |
| 1113 | 2068-69 | 5685 | SARSWATI SHRESTHA | वडा नं.१२ लाकोलाछे भक्तपुर |
| 1114 | 2066-67 | 5686 | RAJA BHAI BHLE SHRESTHA | वडा नं.१२ लाकोलाछे भक्तपुर |
| 1115 | 2067-68 | 5686 | RAJA BHAI BHLE SHRESTHA | वडा नं.१२ लाकोलाछे भक्तपुर |
| 1116 | 2068-69 | 5686 | RAJA BHAI BHLE SHRESTHA | वडा नं.१२ लाकोलाछे भक्तपुर |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|-----------------------------|--|
| 1117 | 2067-68 | 5946 | ISHAN MAHARJAN | वडा नं.७ गाउँ टिकाथली ललितपुर |
| 1118 | 2068-69 | 5946 | ISHAN MAHARJAN | वडा नं.७ गाउँ टिकाथली ललितपुर |
| 1119 | 2066-67 | 5967 | NILA MALLA | १५२२१ खौमा भक्तपुर |
| 1120 | 2067-68 | 5967 | NILA MALLA | १५२२१ खौमा भक्तपुर |
| 1121 | 2068-69 | 5967 | NILA MALLA | १५२२१ खौमा भक्तपुर |
| 1122 | 2066-67 | 6026 | PURNA PRASAD SAINJU | वडा नं.१५ शहिद उद्यान भक्तपुर |
| 1123 | 2066-67 | 6044 | PAVAN NEUPANE | वडा नं.४ दुवाकोट भक्तपुर |
| 1124 | 2067-68 | 6044 | PAVAN NEUPANE | वडा नं.४ दुवाकोट भक्तपुर |
| 1125 | 2068-69 | 6044 | PAVAN NEUPANE | वडा नं.४ दुवाकोट भक्तपुर |
| 1126 | 2066-67 | 6046 | BIDYA NEPAL | वडा नं.१५ टौदह काठमाण्डौ |
| 1127 | 2067-68 | 6046 | BIDYA NEPAL | वडा नं.१५ टौदह काठमाण्डौ |
| 1128 | 2068-69 | 6046 | BIDYA NEPAL | वडा नं.१५ टौदह काठमाण्डौ |
| 1129 | 2067-68 | 6047 | SHIVA PRASAD SHRESTHA | ११८ तौलाछे भक्तपुर |
| 1130 | 2068-69 | 6047 | SHIVA PRASAD SHRESTHA | ११८ तौलाछे भक्तपुर |
| 1131 | 2067-68 | 6048 | GANGA SHRESTHA | ११८ तौलाछे भक्तपुर |
| 1132 | 2068-69 | 6048 | GANGA SHRESTHA | ११८ तौलाछे भक्तपुर |
| 1133 | 2067-68 | 6049 | AMRIT ADHIKARI | वडा नं.७ कुण्डोल ठिमी भक्तपुर |
| 1134 | 2068-69 | 6049 | AMRIT ADHIKARI | वडा नं.७ कुण्डोल ठिमी भक्तपुर |
| 1135 | 2066-67 | 6057 | BABA MALLA | १५२२१ खौमा भक्तपुर |
| 1136 | 2067-68 | 6057 | BABA MALLA | १५२२१ खौमा भक्तपुर |
| 1137 | 2068-69 | 6057 | BABA MALLA | १५२२१ खौमा भक्तपुर |
| 1138 | 2067-68 | 6594 | DATA RAM DHUNGANA | ५/८२ थसिखेल ललितपुर |
| 1139 | 2068-69 | 6594 | DATA RAM DHUNGANA | ५/८२ थसिखेल ललितपुर |
| 1140 | 2068-69 | 6595 | SHRISTI BARAHI | वडा नं.६ प्रयागपोखरी पो.ब.नं.१४१९ काठम |
| 1141 | 2068-69 | 6596 | SUDEEP BARAHI | वडा नं.६ प्रयागपोखरी पो.ब.नं.१४१९ काठम |
| 1142 | 2068-69 | 6597 | MADHU BARAHI | वडा नं.६ प्रयागपोखरी पो.ब.नं.१४१९ काठम |
| 1143 | 2068-69 | 6598 | PUSPA RATNA BARAHI | वडा नं.६ प्रयागपोखरी पो.ब.नं.१४१९ काठम |
| 1144 | 2068-69 | 6608 | KEDAR KUMAR SHRESTHA | लालबन्दी वडा नं.२ सर्लाही |
| 1145 | 2068-69 | 6639 | ASMITA PRADHAN | १५/२१२ खुमलटार ललितपुर |
| 1146 | 2066-67 | 6660 | BAKHAT BAHADUR KATHET | वडा नं.१४ ताल्डीखेल ललितपुर |
| 1147 | 2067-68 | 6660 | BAKHAT BAHADUR KATHET | वडा नं.१४ ताल्डीखेल ललितपुर |
| 1148 | 2068-69 | 6660 | BAKHAT BAHADUR KATHET | वडा नं.१४ ताल्डीखेल ललितपुर |
| 1149 | 2066-67 | 6679 | SHARAD SHRESTHA | ५/१६८ महालक्ष्मीस्थान पो.ब.नं.१४२५१ ललितपु |
| 1150 | 2067-68 | 6680 | SAROJ SHRESTHA | वडा नं.३२ बबरमहल काठमाण्डौ |
| 1151 | 2067-68 | 6681 | VIDYA RAJBHANDARI SHRESTHA | वडा नं.३२ बबरमहल काठमाण्डौ |
| 1152 | 2066-67 | 6685 | SUSHANT MIJAR BISHUNKI | वडा नं.१ स्यूचाटार पो.ब.नं.२१७ काठमाण्डा |
| 1153 | 2067-68 | 6685 | SUSHANT MIJAR BISHUNKI | वडा नं.१ स्यूचाटार पो.ब.नं.२१७ काठमाण्डा |
| 1154 | 2066-67 | 6686 | SHANTA MIJAR BISHUNKI | वडा नं.१ स्यूचाटार पो.ब.नं.२१७ काठमाण्डा |
| 1155 | 2067-68 | 6686 | SHANTA MIJAR BISHUNKI | वडा नं.१ स्यूचाटार पो.ब.नं.२१७ काठमाण्डा |
| 1156 | 2066-67 | 6687 | SURESH MIJAR BISHUNKI | वडा नं.१ स्यूचाटार पो.ब.नं.२१७ काठमाण्डा |
| 1157 | 2067-68 | 6687 | SURESH MIJAR BISHUNKI | वडा नं.१ स्यूचाटार पो.ब.नं.२१७ काठमाण्डा |
| 1158 | 2067-68 | 6688 | RAVI CHANDRA BAHADUR AMATYA | ६/२५४ ओकुबहाल ललितपुर |
| 1159 | 2068-69 | 6688 | RAVI CHANDRA BAHADUR AMATYA | ६/२५४ ओकुबहाल ललितपुर |
| 1160 | 2067-68 | 6689 | RAJENDRA BAHADUR AMATYA | ६/२५४ ओकुबहाल ललितपुर |
| 1161 | 2068-69 | 6689 | RAJENDRA BAHADUR AMATYA | ६/२५४ ओकुबहाल ललितपुर |
| 1162 | 2067-68 | 6690 | SUMITRA BABA AMATYA | ६/२५४ ओकुबहाल ललितपुर |
| 1163 | 2068-69 | 6690 | SUMITRA BABA AMATYA | ६/२५४ ओकुबहाल ललितपुर |
| 1164 | 2067-68 | 6691 | SHANTI DEVI AMATYA | ६/२५४ ओकुबहाल ललितपुर |
| 1165 | 2068-69 | 6691 | SHANTI DEVI AMATYA | ६/२५४ ओकुबहाल ललितपुर |
| 1166 | 2066-67 | 6696 | GOPAL BHAKTA BANEPALI | वडा नं.१७ इटाछे भक्तपुर |
| 1167 | 2067-68 | 6696 | GOPAL BHAKTA BANEPALI | वडा नं.१७ इटाछे भक्तपुर |
| 1168 | 2068-69 | 6696 | GOPAL BHAKTA BANEPALI | वडा नं.१७ इटाछे भक्तपुर |
| 1169 | 2066-67 | 6716 | KEDAR DULAL | वडा नं.४ भरुडाडा ललितपुर |
| 1170 | 2067-68 | 6716 | KEDAR DULAL | वडा नं.४ भरुडाडा ललितपुर |
| 1171 | 2068-69 | 6716 | KEDAR DULAL | वडा नं.४ भरुडाडा ललितपुर |
| 1172 | 2068-69 | 6724 | CHAMPA ADHIKARI | वडा नं.१५ कौशलटार, मध्यपुर ठिमी भक्तपुर |
| 1173 | 2068-69 | 6725 | ANJI THAPA MAGAR | वडा नं.४ वागडोल ललितपुर |
| 1174 | 2068-69 | 6742 | MADHUKAR LAL AMATYA | १६/१ नकबहिल, पाटन ललितपुर |
| 1175 | 2068-69 | 6751 | PIRU PRASAD NEPAL | पो.ब.नं.१०१४० काठमाण्डौ |
| 1176 | 2068-69 | 6752 | JANUKA ACHARYA | पो.ब.नं.१०१४० काठमाण्डौ |
| 1177 | 2068-69 | 6768 | NIR BAHADUR RAI | वडा नं.९ १४/३६३ खुमलटार ललितपुर |
| 1178 | 2068-69 | 6769 | KALPANA RAI | वडा नं.९ १४/३६३ खुमलटार ललितपुर |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|----------------------------|--|
| 1179 | 2066-67 | 6783 | CHIRTA KUMAR RAI | वडा नं.५ राजघाट मोरङ |
| 1180 | 2067-68 | 6783 | CHIRTA KUMAR RAI | वडा नं.५ राजघाट मोरङ |
| 1181 | 2068-69 | 6783 | CHIRTA KUMAR RAI | वडा नं.५ राजघाट मोरङ |
| 1182 | 2066-67 | 6784 | PRATIMA RAI | वडा नं.५ त्रिवेणी चोक पो.ब.नं.८९७५ काठ |
| 1183 | 2067-68 | 6784 | PRATIMA RAI | वडा नं.५ त्रिवेणी चोक पो.ब.नं.८९७५ काठ |
| 1184 | 2068-69 | 6784 | PRATIMA RAI | वडा नं.५ त्रिवेणी चोक पो.ब.नं.८९७५ काठ |
| 1185 | 2066-67 | 6785 | CHANDRA KIRAN MAHARJAN | वडा नं.१७ ग्वाको पो.ब.नं.९ ललितपुर |
| 1186 | 2067-68 | 6785 | CHANDRA KIRAN MAHARJAN | वडा नं.१७ ग्वाको पो.ब.नं.९ ललितपुर |
| 1187 | 2066-67 | 6786 | PRASANT MAHARJAN | वडा नं.१७ ग्वाको ललितपुर |
| 1188 | 2067-68 | 6786 | PRASANT MAHARJAN | वडा नं.१७ ग्वाको ललितपुर |
| 1189 | 2068-69 | 6795 | KRISHNA DEVI NAKARMI | ६/४४९ लगनखेल ललितपुर |
| 1190 | 2066-67 | 6796 | SHREE KRISHNA GIRI | वडा नं.३ पुल्चोक, पाटन ललितपुर |
| 1191 | 2067-68 | 6796 | SHREE KRISHNA GIRI | वडा नं.३ पुल्चोक, पाटन ललितपुर |
| 1192 | 2068-69 | 6796 | SHREE KRISHNA GIRI | वडा नं.३ पुल्चोक, पाटन ललितपुर |
| 1193 | 2068-69 | 6812 | BIJAY CHANDRA TAMRAKAR | वडा नं.१६ धलायचा, पाटन ललितपुर |
| 1194 | 2066-67 | 6813 | DUSHYANTA KUMAR SINGH | वडा नं.१ लालपुर, सुका गा.वि.स.कन्चनपुर |
| 1195 | 2067-68 | 6813 | DUSHYANTA KUMAR SINGH | वडा नं.१ लालपुर, सुका गा.वि.स.कन्चनपुर |
| 1196 | 2068-69 | 6813 | DUSHYANTA KUMAR SINGH | वडा नं.१ लालपुर, सुका गा.वि.स.कन्चनपुर |
| 1197 | 2068-69 | 6817 | PRITI THAPA | वडा नं.४ बागडोल ललितपुर |
| 1198 | 2068-69 | 6818 | AKSHAY THAPA | वडा नं.४ बागडोल ललितपुर |
| 1199 | 2068-69 | 6819 | LAL BAHADUR THAPA | वडा नं.४ बागडोल ललितपुर |
| 1200 | 2066-67 | 6820 | SAMRAT MAN SHAKYA | वडा नं.१८ क्वालखु ललितपुर |
| 1201 | 2067-68 | 6820 | SAMRAT MAN SHAKYA | वडा नं.१८ क्वालखु ललितपुर |
| 1202 | 2068-69 | 6820 | SAMRAT MAN SHAKYA | वडा नं.१८ क्वालखु ललितपुर |
| 1203 | 2066-67 | 6821 | RASANA SHAKYA | वडा नं.१८ क्वालखु ललितपुर |
| 1204 | 2067-68 | 6821 | RASANA SHAKYA | वडा नं.१८ क्वालखु ललितपुर |
| 1205 | 2068-69 | 6821 | RASANA SHAKYA | वडा नं.१८ क्वालखु ललितपुर |
| 1206 | 2066-67 | 6822 | KABIR MAN SHAKYA | वडा नं.१८ क्वालखु ललितपुर |
| 1207 | 2067-68 | 6822 | KABIR MAN SHAKYA | वडा नं.१८ क्वालखु ललितपुर |
| 1208 | 2068-69 | 6822 | KABIR MAN SHAKYA | वडा नं.१८ क्वालखु ललितपुर |
| 1209 | 2066-67 | 6837 | SUMEENA SHAKYA | २०/९९ श्रीवहाल, पाटन ललितपुर |
| 1210 | 2066-67 | 6838 | SAMENDRA SHAKYA | २०/९९ श्रीवहाल, पाटन ललितपुर |
| 1211 | 2066-67 | 6843 | SHREEKRISHNA GOVINDA JOSHI | वडा नं.१४ मानभवन, थसीखेल ललितपुर |
| 1212 | 2067-68 | 6843 | SHREEKRISHNA GOVINDA JOSHI | वडा नं.१४ मानभवन, थसीखेल ललितपुर |
| 1213 | 2068-69 | 6843 | SHREEKRISHNA GOVINDA JOSHI | वडा नं.१४ मानभवन, थसीखेल ललितपुर |
| 1214 | 2067-68 | 6847 | RAMKRISHNA BHANDARI | वडा नं.३ १०८/११ महाराजगञ्ज काठमाण्डौ |
| 1215 | 2068-69 | 6847 | RAMKRISHNA BHANDARI | वडा नं.३ १०८/११ महाराजगञ्ज काठमाण्डौ |
| 1216 | 2066-67 | 6848 | DIVAS ACHARYA | १३/२८ तीनटोलिया, विराटनगर मोरङ |
| 1217 | 2067-68 | 6848 | DIVAS ACHARYA | १३/२८ तीनटोलिया, विराटनगर मोरङ |
| 1218 | 2068-69 | 6848 | DIVAS ACHARYA | १३/२८ तीनटोलिया, विराटनगर मोरङ |
| 1219 | 2066-67 | 6855 | RAM MUKUNDA MAHARJAN | वडा नं.२ ठैव पो.ब.नं.८९७५ ललितपुर |
| 1220 | 2067-68 | 6862 | RINKU SHRESTHA | वडा नं.५ मुल सडक ललितपुर |
| 1221 | 2068-69 | 6862 | RINKU SHRESTHA | वडा नं.५ मुल सडक ललितपुर |
| 1222 | 2066-67 | 6863 | PUJA MAHARJAN | वडा नं.९ तफाखेल ललितपुर |
| 1223 | 2067-68 | 6863 | PUJA MAHARJAN | वडा नं.९ तफाखेल ललितपुर |
| 1224 | 2068-69 | 6863 | PUJA MAHARJAN | वडा नं.९ तफाखेल ललितपुर |
| 1225 | 2066-67 | 6864 | SUDIP MAHARJAN | वडा नं.९ तफाखेल ललितपुर |
| 1226 | 2067-68 | 6864 | SUDIP MAHARJAN | वडा नं.९ तफाखेल ललितपुर |
| 1227 | 2068-69 | 6864 | SUDIP MAHARJAN | वडा नं.९ तफाखेल ललितपुर |
| 1228 | 2067-68 | 6884 | TULSI NATH JOSHI | वडा नं.१९ टंगल ललितपुर |
| 1229 | 2066-67 | 6945 | BIJAY SHRESTHA | ३/८८ पुल्चोक ललितपुर |
| 1230 | 2067-68 | 6945 | BIJAY SHRESTHA | ३/८८ पुल्चोक ललितपुर |
| 1231 | 2068-69 | 6945 | BIJAY SHRESTHA | ३/८८ पुल्चोक ललितपुर |
| 1232 | 2066-67 | 6946 | BINOD KUMAR SHRESTHA | ३/८८ पुल्चोक ललितपुर |
| 1233 | 2067-68 | 6946 | BINOD KUMAR SHRESTHA | ३/८८ पुल्चोक ललितपुर |
| 1234 | 2068-69 | 6946 | BINOD KUMAR SHRESTHA | ३/८८ पुल्चोक ललितपुर |
| 1235 | 2066-67 | 6959 | SISHAN BAJRACHARYA | १८/१३० गाबहाल, बुबहाल ललितपुर |
| 1236 | 2067-68 | 6959 | SISHAN BAJRACHARYA | १८/१३० गाबहाल, बुबहाल ललितपुर |
| 1237 | 2066-67 | 6961 | RADHA DAWADEE | वडा नं.१६ नागबहाल ललितपुर |
| 1238 | 2067-68 | 6961 | RADHA DAWADEE | वडा नं.१६ नागबहाल ललितपुर |
| 1239 | 2068-69 | 6961 | RADHA DAWADEE | वडा नं.१६ नागबहाल ललितपुर |
| 1240 | 2067-68 | 6992 | OJOSHWI KASAJU | कुमारी पाटी पो.ब.नं.३२ ललितपुर |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|--------------------------|---|
| 1241 | 2067-68 | 6994 | ASHMIN KASAJO | कुमारी पाटी ललितपुर |
| 1242 | 2066-67 | 6997 | HOM BAHADUR KHANAL | वडा नं.८ केउरीनी, विदुर न.पा. नुवाकोट |
| 1243 | 2067-68 | 6997 | HOM BAHADUR KHANAL | वडा नं.८ केउरीनी, विदुर न.पा. नुवाकोट |
| 1244 | 2068-69 | 6997 | HOM BAHADUR KHANAL | वडा नं.८ केउरीनी, विदुर न.पा. नुवाकोट |
| 1245 | 2066-67 | 6999 | PRASHANT BABU TIWARI | १०/३२ हाटखोला, विराटनगर मोरङ |
| 1246 | 2067-68 | 6999 | PRASHANT BABU TIWARI | १०/३२ हाटखोला, विराटनगर मोरङ |
| 1247 | 2068-69 | 6999 | PRASHANT BABU TIWARI | १०/३२ हाटखोला, विराटनगर मोरङ |
| 1248 | 2066-67 | 7002 | NARAYAN PURI | वडा नं.३ पुल्चोक, पाटन पो.ब.नं.९४५६ का |
| 1249 | 2067-68 | 7002 | NARAYAN PURI | वडा नं.३ पुल्चोक, पाटन पो.ब.नं.९४५६ का |
| 1250 | 2068-69 | 7002 | NARAYAN PURI | वडा नं.३ पुल्चोक, पाटन पो.ब.नं.९४५६ का |
| 1251 | 2068-69 | 7018 | BIJAYA LAXMI SHAKYA | १६/१४७ नकबाहिल ललितपुर |
| 1252 | 2067-68 | 7062 | BIJAYA RAJ SHRESTHA | वडा नं.१४ तीखेदेवल पो.ब.नं.११३ ललितपुर |
| 1253 | 2068-69 | 7062 | BIJAYA RAJ SHRESTHA | वडा नं.१४ तीखेदेवल पो.ब.नं.११३ ललितपुर |
| 1254 | 2067-68 | 7068 | HERA MAHARJAN | ९/१२७ तफाखेल, सिद्धिपुर ललितपुर |
| 1255 | 2068-69 | 7068 | HERA MAHARJAN | ९/१२७ तफाखेल, सिद्धिपुर ललितपुर |
| 1256 | 2067-68 | 7069 | SHOVA MAHARJAN | १/२०७ सती सिद्धिपुर ललितपुर |
| 1257 | 2068-69 | 7069 | SHOVA MAHARJAN | १/२०७ सती सिद्धिपुर ललितपुर |
| 1258 | 2066-67 | 7073 | PAWAN POKHAREL | वडा नं.८ विसण्डोल, लुभु ललितपुर |
| 1259 | 2066-67 | 7076 | LAXMI BAHADUR MAHAJAN | २६०, हथिसिमाको, गाविस ललितपुर |
| 1260 | 2068-69 | 7119 | DIL KUMAR SHRESTHA | वडा नं.६ भिरपानी गाविस रामेछाप |
| 1261 | 2066-67 | 7120 | MADHU SUDAN KARKI | ५१९, लगनखेल ललितपुर |
| 1262 | 2067-68 | 7120 | MADHU SUDAN KARKI | ५१९, लगनखेल ललितपुर |
| 1263 | 2068-69 | 7120 | MADHU SUDAN KARKI | ५१९, लगनखेल ललितपुर |
| 1264 | 2066-67 | 7536 | PRATIMA BANTAWA | वडा नं.११ बखुम्बहाल पो.ब.नं.४६७ ललितपुर |
| 1265 | 2067-68 | 7536 | PRATIMA BANTAWA | वडा नं.११ बखुम्बहाल पो.ब.नं.४६७ ललितपुर |
| 1266 | 2068-69 | 7536 | PRATIMA BANTAWA | वडा नं.११ बखुम्बहाल पो.ब.नं.४६७ ललितपुर |
| 1267 | 2067-68 | 8106 | MAHESH PRASAD RIJAL | वडा नं.१४ बल्खु पो.ब.नं.११०२३ काठमाण्डौ |
| 1268 | 2068-69 | 8106 | MAHESH PRASAD RIJAL | वडा नं.१४ बल्खु पो.ब.नं.११०२३ काठमाण्डौ |
| 1269 | 2066-67 | 11807 | YAMUNA SHARMA | N/A |
| 1270 | 2068-69 | 12194 | MEGHA AMATYA | वडा नं.१८ गावहाल, पाटन ललितपुर |
| 1271 | 2067-68 | 12195 | RISHI GOVIND AMATYA | वडा नं.१८ गावहाल, पाटन ललितपुर |
| 1272 | 2066-67 | 12199 | PRATIK PRADHAN | वडा नं.१० ज्वागल, पाटन ललितपुर |
| 1273 | 2067-68 | 12614 | BALA RAM MAYALU | वडा नं.७ शिवटोल, भरतपुर चितवन |
| 1274 | 2068-69 | 12614 | BALA RAM MAYALU | वडा नं.७ शिवटोल, भरतपुर चितवन |
| 1275 | 2066-67 | 12618 | BADRI PRASAD NEUPANE | वडा नं.२ संचल, सानेपा ललितपुर |
| 1276 | 2068-69 | 12618 | BADRI PRASAD NEUPANE | वडा नं.२ संचल, सानेपा ललितपुर |
| 1277 | 2066-67 | 12619 | USHA KUMARI NEUPANE | वडा नं.२ संचल, सानेपा ललितपुर |
| 1278 | 2068-69 | 12619 | USHA KUMARI NEUPANE | वडा नं.२ संचल, सानेपा ललितपुर |
| 1279 | 2067-68 | 12623 | AJAY RAJ JOSHI | वडा नं.२ सानेपा पो.ब.नं.८९४७ काठमाण्डौ |
| 1280 | 2068-69 | 12623 | AJAY RAJ JOSHI | वडा नं.२ सानेपा पो.ब.नं.८९४७ काठमाण्डौ |
| 1281 | 2066-67 | 12625 | NEHA PRADHAN | वडा नं.२० मरूटोल काठमाण्डौ |
| 1282 | 2066-67 | 12627 | NANCY SHRESTHA | वडा नं.१० ज्वागल, कृष्णडोल पो.ब.नं.५१६३ |
| 1283 | 2067-68 | 12627 | NANCY SHRESTHA | वडा नं.१० ज्वागल, कृष्णडोल पो.ब.नं.५१६३ |
| 1284 | 2068-69 | 12627 | NANCY SHRESTHA | वडा नं.१० ज्वागल, कृष्णडोल पो.ब.नं.५१६३ |
| 1285 | 2066-67 | 12634 | UTPAL RAJ MISRA | वडा नं.१० ख १०/१४६ कृष्णडोल ललितपुर |
| 1286 | 2067-68 | 12634 | UTPAL RAJ MISRA | वडा नं.१० ख १०/१४६ कृष्णडोल ललितपुर |
| 1287 | 2068-69 | 12634 | UTPAL RAJ MISRA | वडा नं.१० ख १०/१४६ कृष्णडोल ललितपुर |
| 1288 | 2066-67 | 12638 | PRJWOL BAHADUR PRADHAN | वडा नं.२० मरूटोल काठमाण्डौ |
| 1289 | 2067-68 | 12653 | PRIYAMBADA SHRESTHA | वडा नं.२८ न्ह्यौखा काठमाण्डौ |
| 1290 | 2068-69 | 12653 | PRIYAMBADA SHRESTHA | वडा नं.२८ न्ह्यौखा काठमाण्डौ |
| 1291 | 2066-67 | 12662 | SAMASTI TULACHAN | वडा नं.७ धापासी पो.ब.नं.२०४२० काठमाण्डौ |
| 1292 | 2067-68 | 12662 | SAMASTI TULACHAN | वडा नं.७ धापासी पो.ब.नं.२०४२० काठमाण्डौ |
| 1293 | 2068-69 | 12662 | SAMASTI TULACHAN | वडा नं.७ धापासी पो.ब.नं.२०४२० काठमाण्डौ |
| 1294 | 2067-68 | 12666 | SHANKAR BAHADUR SHRESTHA | वडा नं.२८ न्ह्यौखा काठमाण्डौ |
| 1295 | 2068-69 | 12666 | SHANKAR BAHADUR SHRESTHA | वडा नं.२८ न्ह्यौखा काठमाण्डौ |
| 1296 | 2068-69 | 12667 | PUSHPA RAJ ADHIKARI | वडा नं.९ भारते गा.वि.स. लमजुङ |
| 1297 | 2068-69 | 12672 | BASANTA JUNG KARKI | १०/२२ कृष्णडोल ललितपुर |
| 1298 | 2066-67 | 12708 | YADU RAJ PRASAI | वडा नं.६ कालिका पो.ब.नं.१९२७ काठमाण्डौ |
| 1299 | 2067-68 | 12708 | YADU RAJ PRASAI | वडा नं.६ कालिका पो.ब.नं.१९२७ काठमाण्डौ |
| 1300 | 2068-69 | 12708 | YADU RAJ PRASAI | वडा नं.६ कालिका पो.ब.नं.१९२७ काठमाण्डौ |
| 1301 | 2066-67 | 12709 | SHIVA SHRESTHA | वडा नं.२ सानेपा, सांचल ललितपुर |
| 1302 | 2066-67 | 12710 | SHIBA SHRESTHA | वडा नं.२ सानेपा, सांचल ललितपुर |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|-------------------------|--|
| 1303 | 2067-68 | 12719 | SANAD KUMAR RAJBHANDARI | वडा नं.१ कुपण्डोल, पाटन पो.ब.नं.८९७५ ल |
| 1304 | 2068-69 | 12719 | SANAD KUMAR RAJBHANDARI | वडा नं.१ कुपण्डोल, पाटन पो.ब.नं.८९७५ ल |
| 1305 | 2067-68 | 12720 | SHILPA RAJBHANDARI | वडा नं.१ कुपण्डोल, पाटन पो.ब.नं.८९७५ ल |
| 1306 | 2068-69 | 12720 | SHILPA RAJBHANDARI | वडा नं.१ कुपण्डोल, पाटन पो.ब.नं.८९७५ ल |
| 1307 | 2067-68 | 12721 | SUSHMA RAJBHANDARI | वडा नं.१ कुपण्डोल, पाटन पो.ब.नं.८९७५ ल |
| 1308 | 2068-69 | 12721 | SUSHMA RAJBHANDARI | वडा नं.१ कुपण्डोल, पाटन पो.ब.नं.८९७५ ल |
| 1309 | 2067-68 | 12722 | SUSAN RAJBHANDARI | वडा नं.१ कुपण्डोल, पाटन पो.ब.नं.८९७५ ल |
| 1310 | 2068-69 | 12722 | SUSAN RAJBHANDARI | वडा नं.१ कुपण्डोल, पाटन पो.ब.नं.८९७५ ल |
| 1311 | 2066-67 | 12771 | PALLAVI PAYAL | वडा नं.२२ चाकुपाट पो.ब.नं.५७२ ललितपुर |
| 1312 | 2067-68 | 12771 | PALLAVI PAYAL | वडा नं.२२ चाकुपाट पो.ब.नं.५७२ ललितपुर |
| 1313 | 2068-69 | 12771 | PALLAVI PAYAL | वडा नं.२२ चाकुपाट पो.ब.नं.५७२ ललितपुर |
| 1314 | 2068-69 | 12774 | RAJANI SHRESTHA | वडा नं.३ ओखाटोल, चापागाडा ललितपुर |
| 1315 | 2066-67 | 12796 | AMIR RAJ TAMRAKAR | वडा नं.१९ हौगल ललितपुर |
| 1316 | 2067-68 | 12796 | AMIR RAJ TAMRAKAR | वडा नं.१९ हौगल ललितपुर |
| 1317 | 2066-67 | 12797 | AVAY RAJ TAMRAKAR | वडा नं.१९ हौगल ललितपुर |
| 1318 | 2067-68 | 12797 | AVAY RAJ TAMRAKAR | वडा नं.१९ हौगल ललितपुर |
| 1319 | 2068-69 | 12807 | BIJAYA MALLA | १०७ बाणगंगा मार्ग, बानेश्वर पो.ब.नं.२५८ |
| 1320 | 2068-69 | 12808 | BIRONI MALLA | १०७ बाणगंगा मार्ग, बानेश्वर पो.ब.नं.२५८ |
| 1321 | 2066-67 | 14137 | SUBARNA KUMAR SHRESTHA | ज्ञानेश्वर काठमाडौं |
| 1322 | 2067-68 | 14137 | SUBARNA KUMAR SHRESTHA | ज्ञानेश्वर काठमाडौं |
| 1323 | 2068-69 | 14137 | SUBARNA KUMAR SHRESTHA | ज्ञानेश्वर काठमाडौं |
| 1324 | 2066-67 | 14159 | RAJESH KUMAR MAJHI | इटहवा मोरङ |
| 1325 | 2067-68 | 14159 | RAJESH KUMAR MAJHI | इटहवा मोरङ |
| 1326 | 2068-69 | 14159 | RAJESH KUMAR MAJHI | इटहवा मोरङ |
| 1327 | 2066-67 | 14160 | SAMIR KUMAR SHRESTHA | बानेश्वर काठमाडौं |
| 1328 | 2067-68 | 14160 | SAMIR KUMAR SHRESTHA | बानेश्वर काठमाडौं |
| 1329 | 2068-69 | 14160 | SAMIR KUMAR SHRESTHA | बानेश्वर काठमाडौं |
| 1330 | 2066-67 | 14168 | PUSPARAJ DHAMANIYA | तनहुँ |
| 1331 | 2067-68 | 14168 | PUSPARAJ DHAMANIYA | तनहुँ |
| 1332 | 2068-69 | 14168 | PUSPARAJ DHAMANIYA | तनहुँ |
| 1333 | 2066-67 | 14170 | KANTHA KOIRALA | बानेश्वर काठमाडौं |
| 1334 | 2067-68 | 14170 | KANTHA KOIRALA | बानेश्वर काठमाडौं |
| 1335 | 2068-69 | 14170 | KANTHA KOIRALA | बानेश्वर काठमाडौं |
| 1336 | 2066-67 | 14175 | HARI NARAYAN THARU | विराटनगर मोरङ |
| 1337 | 2067-68 | 14175 | HARI NARAYAN THARU | विराटनगर मोरङ |
| 1338 | 2068-69 | 14175 | HARI NARAYAN THARU | विराटनगर मोरङ |
| 1339 | 2066-67 | 14671 | PRAMOD KUMAR DAHAL | वडा नं.७ किसान नगर गा.वि.स. महोत्तरी |
| 1340 | 2067-68 | 14671 | PRAMOD KUMAR DAHAL | वडा नं.७ किसान नगर गा.वि.स. महोत्तरी |
| 1341 | 2068-69 | 14671 | PRAMOD KUMAR DAHAL | वडा नं.७ किसान नगर गा.वि.स. महोत्तरी |
| 1342 | 2066-67 | 14680 | POONAM DEVI LATH | वडा नं.५ वीरगंज पर्सा |
| 1343 | 2067-68 | 14680 | POONAM DEVI LATH | वडा नं.५ वीरगंज पर्सा |
| 1344 | 2068-69 | 14680 | POONAM DEVI LATH | वडा नं.५ वीरगंज पर्सा |
| 1345 | 2066-67 | 14682 | EG ACT PVT. LTD. | कमलादी पो.ब.नं.१०३८१ काठमाडौं |
| 1346 | 2067-68 | 14682 | EG ACT PVT. LTD. | कमलादी पो.ब.नं.१०३८१ काठमाडौं |
| 1347 | 2068-69 | 14682 | EG ACT PVT. LTD. | कमलादी पो.ब.नं.१०३८१ काठमाडौं |
| 1348 | 2066-67 | 14689 | SAGAR MANANDHAR | वडा नं.१५ स्वयम्भु पो.ब.नं.१२०३४ काठमाडा |
| 1349 | 2067-68 | 14689 | SAGAR MANANDHAR | वडा नं.१५ स्वयम्भु पो.ब.नं.१२०३४ काठमाडा |
| 1350 | 2068-69 | 14689 | SAGAR MANANDHAR | वडा नं.१५ स्वयम्भु पो.ब.नं.१२०३४ काठमाडा |
| 1351 | 2066-67 | 14815 | LOK BAHADUR KARKI | वडा नं.९ देउराली भोजपुर |
| 1352 | 2067-68 | 14815 | LOK BAHADUR KARKI | वडा नं.९ देउराली भोजपुर |
| 1353 | 2068-69 | 14815 | LOK BAHADUR KARKI | वडा नं.९ देउराली भोजपुर |
| 1354 | 2067-68 | 14832 | NILAM KUMAR DANGI | वडा नं.१५ पुरानो बानेश्वर पो.ब.नं.१९७७ |
| 1355 | 2068-69 | 14832 | NILAM KUMAR DANGI | वडा नं.१५ पुरानो बानेश्वर पो.ब.नं.१९७७ |
| 1356 | 2067-68 | 14833 | YUBA RAJ DANGI | वडा नं.१५ पुरानो बानेश्वर काठमाडौं |
| 1357 | 2068-69 | 14833 | YUBA RAJ DANGI | वडा नं.१५ पुरानो बानेश्वर काठमाडौं |
| 1358 | 2066-67 | 14834 | KALYAN BIKRAM DANGI | वडा नं.१५ बासुरी मार्ग काठमाडौं |
| 1359 | 2067-68 | 14834 | KALYAN BIKRAM DANGI | वडा नं.१५ बासुरी मार्ग काठमाडौं |
| 1360 | 2068-69 | 14834 | KALYAN BIKRAM DANGI | वडा नं.१५ बासुरी मार्ग काठमाडौं |
| 1361 | 2067-68 | 14837 | BIGGYAN RAJ SUBEDI | वडा नं.३४ बानेश्वर काठमाडौं |
| 1362 | 2066-67 | 14881 | RAMCHANDRA ADHIKARI | वडा नं.९ लच्छाटोल बारा |
| 1363 | 2067-68 | 14881 | RAMCHANDRA ADHIKARI | वडा नं.९ लच्छाटोल बारा |
| 1364 | 2068-69 | 14885 | SATISH PRATAP SINGH | वडा नं.२ बैद्यवा बेहडी कैलाली |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|-----------------------------|--|
| 1365 | 2066-67 | 14887 | SABU SINGH CHAND | लोल्साल काठमाडौं |
| 1366 | 2067-68 | 14887 | SABU SINGH CHAND | लोल्साल काठमाडौं |
| 1367 | 2068-69 | 14887 | SABU SINGH CHAND | लोल्साल काठमाडौं |
| 1368 | 2066-67 | 14889 | BIKRAM CHAND THAKURI | लोइसाल काठमाडौं |
| 1369 | 2067-68 | 14889 | BIKRAM CHAND THAKURI | लोइसाल काठमाडौं |
| 1370 | 2068-69 | 14889 | BIKRAM CHAND THAKURI | लोइसाल काठमाडौं |
| 1371 | 2067-68 | 14900 | BINITA GIRI | वडा नं.३४ मिनभवन काठमाडौं |
| 1372 | 2068-69 | 14900 | BINITA GIRI | वडा नं.३४ मिनभवन काठमाडौं |
| 1373 | 2066-67 | 14938 | KRISHNA KUMAR KHADKA | वडा नं.३३ डिल्लीवजार पो.व.नं.१०९६।८५ का |
| 1374 | 2067-68 | 14955 | GITA DEVI GURAGAIN | वडा नं.६ दिंग्ला गडीगाउरू भोजपुर |
| 1375 | 2066-67 | 14958 | REETA KOIRALA (GURAGAIN) | वडा नं.४ महेन्द्रनगर सुनसरी |
| 1376 | 2067-68 | 14958 | REETA KOIRALA (GURAGAIN) | वडा नं.४ महेन्द्रनगर सुनसरी |
| 1377 | 2066-67 | 14964 | DASHA RATNA BAJRACHARYA | वडा नं.२७ भुवावहाल, ठिठ्टी काठमाडौं |
| 1378 | 2066-67 | 14974 | NIYAL BHATTARAI | वडा नं.९ पिडूलस्थान पो.व.नं.२२२१ काठमाडौं |
| 1379 | 2066-67 | 14975 | MAYA NATH BHATTARAI | वडा नं.९ पिंकलस्थान पो.व.नं.२२२१ काठमाडौं |
| 1380 | 2066-67 | 14976 | GAYATRI DAHAL (BHATTARAI) | वडा नं.१९ पिंकलस्थान पो.व.नं.२२२१ काठमाडौं |
| 1381 | 2066-67 | 14977 | GAURAV BHATTARAI | वडा नं.९ पिंकलस्थान पो.व.नं.२२२१ काठमाडौं |
| 1382 | 2067-68 | 14987 | PRAGYA BINADI | वडा नं.४११५ हिउरूचुलिमार्थ काठमाडौं |
| 1383 | 2067-68 | 14988 | PRASHANTI BINADI | वडा नं.४११५ हिउरूचुलिमार्थ काठमाडौं |
| 1384 | 2067-68 | 14989 | RATNA BINADI | वडा नं.४११५ हिउरूचुलिमार्थ काठमाडौं |
| 1385 | 2067-68 | 14990 | PADMA RAJ BINADI | वडा नं.४११५ हिउरूचुलिमार्थ काठमाडौं |
| 1386 | 2068-69 | 14997 | DHARMA RAJ BANJARA | वडा नं.८३ कुमारी क्रिपा मार्ग काठमाडौं |
| 1387 | 2066-67 | 15004 | SARADA DANGOL | वडा नं.६ खोकना गा.वि.स. ललितपुर |
| 1388 | 2067-68 | 15004 | SARADA DANGOL | वडा नं.६ खोकना गा.वि.स. ललितपुर |
| 1389 | 2068-69 | 15004 | SARADA DANGOL | वडा नं.६ खोकना गा.वि.स. ललितपुर |
| 1390 | 2066-67 | 15005 | BINAYA KUMARI DANGOL | वडा नं.६ खोकना गा.वि.स. ललितपुर |
| 1391 | 2067-68 | 15005 | BINAYA KUMARI DANGOL | वडा नं.६ खोकना गा.वि.स. ललितपुर |
| 1392 | 2068-69 | 15005 | BINAYA KUMARI DANGOL | वडा नं.६ खोकना गा.वि.स. ललितपुर |
| 1393 | 2066-67 | 15006 | SALIK RAM DANGOL | वडा नं.६ खोकना गा.वि.स. ललितपुर |
| 1394 | 2067-68 | 15006 | SALIK RAM DANGOL | वडा नं.६ खोकना गा.वि.स. ललितपुर |
| 1395 | 2068-69 | 15006 | SALIK RAM DANGOL | वडा नं.६ खोकना गा.वि.स. ललितपुर |
| 1396 | 2068-69 | 15018 | SURYA BAHADUR HAMAL THAKURI | वडा नं.८ गल्कोट, बाजुङ्ग पो.व.नं.७६१६ पव |
| 1397 | 2066-67 | 15026 | BHARAT PRASAD BHUSAL | वडा नं.४ प्रसौनी नवलपरासी |
| 1398 | 2067-68 | 15026 | BHARAT PRASAD BHUSAL | वडा नं.४ प्रसौनी नवलपरासी |
| 1399 | 2068-69 | 15026 | BHARAT PRASAD BHUSAL | वडा नं.४ प्रसौनी नवलपरासी |
| 1400 | 2066-67 | 15027 | RADHA BHUSAL | वडा नं.४ प्रसौनी नवलपरासी |
| 1401 | 2067-68 | 15027 | RADHA BHUSAL | वडा नं.४ प्रसौनी नवलपरासी |
| 1402 | 2068-69 | 15027 | RADHA BHUSAL | वडा नं.४ प्रसौनी नवलपरासी |
| 1403 | 2066-67 | 15030 | KARNA BAHADUR PULAMI | सतिनेटा, नरपानी ९ अर्घाखारूची |
| 1404 | 2067-68 | 15030 | KARNA BAHADUR PULAMI | सतिनेटा, नरपानी ९ अर्घाखारूची |
| 1405 | 2068-69 | 15030 | KARNA BAHADUR PULAMI | सतिनेटा, नरपानी ९ अर्घाखारूची |
| 1406 | 2066-67 | 15032 | SHAUBHAGYAWATI VAIDYA | वडा नं.३६४४ कपनमार्ग काठमाडौं |
| 1407 | 2067-68 | 15032 | SHAUBHAGYAWATI VAIDYA | वडा नं.३६४४ कपनमार्ग काठमाडौं |
| 1408 | 2068-69 | 15032 | SHAUBHAGYAWATI VAIDYA | वडा नं.३६४४ कपनमार्ग काठमाडौं |
| 1409 | 2066-67 | 15034 | SUSHAN VAIDYA | वडा नं.३६४४ कपनमार्ग काठमाडौं |
| 1410 | 2067-68 | 15034 | SUSHAN VAIDYA | वडा नं.३६४४ कपनमार्ग काठमाडौं |
| 1411 | 2068-69 | 15034 | SUSHAN VAIDYA | वडा नं.३६४४ कपनमार्ग काठमाडौं |
| 1412 | 2066-67 | 15035 | SHYAM LAL VAIDYA | वडा नं.३६४४ कपनमार्ग काठमाडौं |
| 1413 | 2067-68 | 15035 | SHYAM LAL VAIDYA | वडा नं.३६४४ कपनमार्ग काठमाडौं |
| 1414 | 2068-69 | 15035 | SHYAM LAL VAIDYA | वडा नं.३६४४ कपनमार्ग काठमाडौं |
| 1415 | 2066-67 | 15063 | SABITRI BHANDARI | वडा नं.१६ कुमारीस्थान काठमाडौं |
| 1416 | 2067-68 | 15063 | SABITRI BHANDARI | वडा नं.१६ कुमारीस्थान काठमाडौं |
| 1417 | 2068-69 | 15063 | SABITRI BHANDARI | वडा नं.१६ कुमारीस्थान काठमाडौं |
| 1418 | 2066-67 | 15065 | RAMSHARAN DHUNGANA | वडा नं.१६ कुमारीस्थान काठमाडौं |
| 1419 | 2067-68 | 15065 | RAMSHARAN DHUNGANA | वडा नं.१६ कुमारीस्थान काठमाडौं |
| 1420 | 2068-69 | 15065 | RAMSHARAN DHUNGANA | वडा नं.१६ कुमारीस्थान काठमाडौं |
| 1421 | 2066-67 | 15091 | LILA RAJ ADHIKARI | वडा नं.९ लच्छाटोल बारा |
| 1422 | 2067-68 | 15091 | LILA RAJ ADHIKARI | वडा नं.९ लच्छाटोल बारा |
| 1423 | 2067-68 | 15103 | MALATI SINGH | वडा नं.१५ अलकाटोल, विराटनगर मोरङ |
| 1424 | 2068-69 | 15103 | MALATI SINGH | वडा नं.१५ अलकाटोल, विराटनगर मोरङ |
| 1425 | 2067-68 | 15115 | ASHOK RAJ KHANAL | पृथ्वीमाग, धरान सुनसरी |
| 1426 | 2068-69 | 15115 | ASHOK RAJ KHANAL | पृथ्वीमाग, धरान सुनसरी |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|-------------------------|------------------------------|
| 1427 | 2068-69 | 15117 | RHISHIKESH DHUNGANA | वडा नं.५९७६ चावहिल काठमाडौं |
| 1428 | 2068-69 | 15133 | SAHAN SHOVA BAJRACHARYA | वडा नं.९।८४ असन काठमाडौं |
| 1429 | 2068-69 | 15136 | LALIT RATNA BAJRACHARYA | वडा नं.८४ असन काठमाडौं |
| 1430 | 2068-69 | 15137 | BUDDHI BAHADUR RAI | वडा नं.८ सन्तपुर रौतहट |
| 1431 | 2068-69 | 15149 | ATMA RAM UPRETY | वडा नं.९ नौविसे बजार धादिङ |
| 1432 | 2068-69 | 15150 | GYAN PRASAD UPRETY | वडा नं.९ नौविसे बजार धादिङ |
| 1433 | 2068-69 | 15151 | RAJA RAM UPRETY | वडा नं.९ नौविसे बजार धादिङ |
| 1434 | 2068-69 | 15152 | BINDU UPRETY | वडा नं.९ नौविसे बजार धादिङ |
| 1435 | 2066-67 | 15747 | SIRISH RAJ PANDAY | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1436 | 2067-68 | 15747 | SIRISH RAJ PANDAY | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1437 | 2068-69 | 15747 | SIRISH RAJ PANDAY | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1438 | 2066-67 | 15748 | NIR MAYA KUMARI MAINALI | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1439 | 2067-68 | 15748 | NIR MAYA KUMARI MAINALI | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1440 | 2068-69 | 15748 | NIR MAYA KUMARI MAINALI | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1441 | 2066-67 | 15749 | DILLI RAJ KHATIWADI | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1442 | 2067-68 | 15749 | DILLI RAJ KHATIWADI | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1443 | 2068-69 | 15749 | DILLI RAJ KHATIWADI | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1444 | 2066-67 | 15750 | MADHAV PRASAD UPADHYA | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1445 | 2067-68 | 15750 | MADHAV PRASAD UPADHYA | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1446 | 2068-69 | 15750 | MADHAV PRASAD UPADHYA | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1447 | 2066-67 | 15751 | SIMA KUMARI YADAV | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1448 | 2067-68 | 15751 | SIMA KUMARI YADAV | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1449 | 2068-69 | 15751 | SIMA KUMARI YADAV | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1450 | 2066-67 | 15752 | TARA BAHADUR KARKI | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1451 | 2067-68 | 15752 | TARA BAHADUR KARKI | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1452 | 2068-69 | 15752 | TARA BAHADUR KARKI | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1453 | 2066-67 | 15753 | RARA SAPKOTA | वडा नं.१५ विजयश्वरी काठमाडौं |
| 1454 | 2067-68 | 15753 | RARA SAPKOTA | वडा नं.१५ विजयश्वरी काठमाडौं |
| 1455 | 2068-69 | 15753 | RARA SAPKOTA | वडा नं.१५ विजयश्वरी काठमाडौं |
| 1456 | 2066-67 | 15754 | MUKTA SAPKOTA | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1457 | 2067-68 | 15754 | MUKTA SAPKOTA | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1458 | 2068-69 | 15754 | MUKTA SAPKOTA | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1459 | 2066-67 | 15755 | SARITA CHAUDHARI | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1460 | 2067-68 | 15755 | SARITA CHAUDHARI | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1461 | 2068-69 | 15755 | SARITA CHAUDHARI | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1462 | 2066-67 | 15756 | SUSIL KUMAR CHAUDHARI | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1463 | 2067-68 | 15756 | SUSIL KUMAR CHAUDHARI | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1464 | 2068-69 | 15756 | SUSIL KUMAR CHAUDHARI | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1465 | 2066-67 | 15757 | RAMA CHAUDHARI | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1466 | 2067-68 | 15757 | RAMA CHAUDHARI | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1467 | 2068-69 | 15757 | RAMA CHAUDHARI | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1468 | 2066-67 | 15758 | DHARMA LAL CHAUDHARI | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1469 | 2067-68 | 15758 | DHARMA LAL CHAUDHARI | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1470 | 2068-69 | 15758 | DHARMA LAL CHAUDHARI | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1471 | 2066-67 | 15759 | DIVA SAPKOTA | वडा नं.१५ विजेश्वरी काठमाडौं |
| 1472 | 2067-68 | 15759 | DIVA SAPKOTA | वडा नं.१५ विजेश्वरी काठमाडौं |
| 1473 | 2068-69 | 15759 | DIVA SAPKOTA | वडा नं.१५ विजेश्वरी काठमाडौं |
| 1474 | 2066-67 | 15760 | TARA SAPKOTA | वडा नं.१५ विजेश्वरी काठमाडौं |
| 1475 | 2067-68 | 15760 | TARA SAPKOTA | वडा नं.१५ विजेश्वरी काठमाडौं |
| 1476 | 2068-69 | 15760 | TARA SAPKOTA | वडा नं.१५ विजेश्वरी काठमाडौं |
| 1477 | 2066-67 | 15761 | SUNITA PANDEYA | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1478 | 2067-68 | 15761 | SUNITA PANDEYA | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1479 | 2068-69 | 15761 | SUNITA PANDEYA | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1480 | 2066-67 | 15762 | SAHADEV RAJ SAPKOTA | वडा नं.१५ विजेश्वरी काठमाडौं |
| 1481 | 2067-68 | 15762 | SAHADEV RAJ SAPKOTA | वडा नं.१५ विजेश्वरी काठमाडौं |
| 1482 | 2068-69 | 15762 | SAHADEV RAJ SAPKOTA | वडा नं.१५ विजेश्वरी काठमाडौं |
| 1483 | 2066-67 | 15763 | RAJESH MAINALI | राजविराज सप्तरी |
| 1484 | 2067-68 | 15763 | RAJESH MAINALI | राजविराज सप्तरी |
| 1485 | 2068-69 | 15763 | RAJESH MAINALI | राजविराज सप्तरी |
| 1486 | 2066-67 | 15764 | SUDDHODAN PANDEY | कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1487 | 2067-68 | 15764 | SUDDHODAN PANDEY | कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1488 | 2068-69 | 15764 | SUDDHODAN PANDEY | कुलेश्वर काठमाडौं |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|-----------------------------|--------------------------------------|
| 1489 | 2066-67 | 15765 | SISHIR RAJ PANDEY | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1490 | 2067-68 | 15765 | SISHIR RAJ PANDEY | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1491 | 2068-69 | 15765 | SISHIR RAJ PANDEY | वडा नं.१४ कुलेश्वर काठमाडौं |
| 1492 | 2066-67 | 15766 | DEEPAK CHANDRA PRADHAN | बौद्ध काठमाडौं |
| 1493 | 2067-68 | 15766 | DEEPAK CHANDRA PRADHAN | बौद्ध काठमाडौं |
| 1494 | 2066-67 | 15767 | DEEKUSH PRADHAN | बौद्ध काठमाडौं |
| 1495 | 2067-68 | 15767 | DEEKUSH PRADHAN | बौद्ध काठमाडौं |
| 1496 | 2066-67 | 15768 | DIPIKA PRADHAN | बौद्ध काठमाडौं |
| 1497 | 2067-68 | 15768 | DIPIKA PRADHAN | बौद्ध काठमाडौं |
| 1498 | 2066-67 | 15790 | SHOVA SHRESTHA | बानेश्वर काठमाडौं |
| 1499 | 2067-68 | 15790 | SHOVA SHRESTHA | बानेश्वर काठमाडौं |
| 1500 | 2068-69 | 15790 | SHOVA SHRESTHA | बानेश्वर काठमाडौं |
| 1501 | 2066-67 | 15800 | MAYA GURUNG | नयारू बजार काठमाडौं |
| 1502 | 2067-68 | 15800 | MAYA GURUNG | नयारू बजार काठमाडौं |
| 1503 | 2068-69 | 15800 | MAYA GURUNG | नयारू बजार काठमाडौं |
| 1504 | 2066-67 | 15801 | KARMA SANSMA GURUNG | ढल्को काठमाडौं |
| 1505 | 2067-68 | 15801 | KARMA SANSMA GURUNG | ढल्को काठमाडौं |
| 1506 | 2068-69 | 15801 | KARMA SANSMA GURUNG | ढल्को काठमाडौं |
| 1507 | 2066-67 | 15886 | KAMALA PRADHAN | बोटु काठमाडौं |
| 1508 | 2067-68 | 15886 | KAMALA PRADHAN | बोटु काठमाडौं |
| 1509 | 2066-67 | 15892 | MOHAN LAL BHARI | वडा नं.२९ गोगंबु काठमाडौं |
| 1510 | 2067-68 | 15892 | MOHAN LAL BHARI | वडा नं.२९ गोगंबु काठमाडौं |
| 1511 | 2068-69 | 15892 | MOHAN LAL BHARI | वडा नं.२९ गोगंबु काठमाडौं |
| 1512 | 2066-67 | 16265 | SARADA MARHATTA | कुपण्डोल पाटन |
| 1513 | 2067-68 | 16265 | SARADA MARHATTA | कुपण्डोल पाटन |
| 1514 | 2068-69 | 16265 | SARADA MARHATTA | कुपण्डोल पाटन |
| 1515 | 2066-67 | 16285 | RAJENDRA RANABHAT | बालाजु काठमाडौं |
| 1516 | 2067-68 | 16285 | RAJENDRA RANABHAT | बालाजु काठमाडौं |
| 1517 | 2068-69 | 16285 | RAJENDRA RANABHAT | बालाजु काठमाडौं |
| 1518 | 2066-67 | 16287 | BHARATI DEVI SHARMA | वडा नं.२ चैतु मन्दिर, चन्द्रगढी भापा |
| 1519 | 2067-68 | 16287 | BHARATI DEVI SHARMA | वडा नं.२ चैतु मन्दिर, चन्द्रगढी भापा |
| 1520 | 2068-69 | 16287 | BHARATI DEVI SHARMA | वडा नं.२ चैतु मन्दिर, चन्द्रगढी भापा |
| 1521 | 2066-67 | 16288 | GANGA SHARMA | वडा नं.२ चैतु मन्दिर, चन्द्रगढी भापा |
| 1522 | 2067-68 | 16288 | GANGA SHARMA | वडा नं.२ चैतु मन्दिर, चन्द्रगढी भापा |
| 1523 | 2068-69 | 16288 | GANGA SHARMA | वडा नं.२ चैतु मन्दिर, चन्द्रगढी भापा |
| 1524 | 2066-67 | 16289 | JANUKA BARAL | वडा नं.१ केन्द्रमोड, चन्द्रगढी भापा |
| 1525 | 2067-68 | 16289 | JANUKA BARAL | वडा नं.१ केन्द्रमोड, चन्द्रगढी भापा |
| 1526 | 2068-69 | 16289 | JANUKA BARAL | वडा नं.१ केन्द्रमोड, चन्द्रगढी भापा |
| 1527 | 2066-67 | 16290 | DEVENDRA SHARMA (GURANGAIN) | वडा नं.२ चैतु मन्दिर, चन्द्रगढी भापा |
| 1528 | 2067-68 | 16290 | DEVENDRA SHARMA (GURANGAIN) | वडा नं.२ चैतु मन्दिर, चन्द्रगढी भापा |
| 1529 | 2068-69 | 16290 | DEVENDRA SHARMA (GURANGAIN) | वडा नं.२ चैतु मन्दिर, चन्द्रगढी भापा |
| 1530 | 2066-67 | 16291 | YAM PRASAD SHARMA | वडा नं.२ चैतु मन्दिर, चन्द्रगढी भापा |
| 1531 | 2067-68 | 16291 | YAM PRASAD SHARMA | वडा नं.२ चैतु मन्दिर, चन्द्रगढी भापा |
| 1532 | 2068-69 | 16291 | YAM PRASAD SHARMA | वडा नं.२ चैतु मन्दिर, चन्द्रगढी भापा |
| 1533 | 2066-67 | 16293 | NIL PRASAD SHARMA | वडा नं.२ चैतु मन्दिर, चन्द्रगढी भापा |
| 1534 | 2067-68 | 16293 | NIL PRASAD SHARMA | वडा नं.२ चैतु मन्दिर, चन्द्रगढी भापा |
| 1535 | 2068-69 | 16293 | NIL PRASAD SHARMA | वडा नं.२ चैतु मन्दिर, चन्द्रगढी भापा |
| 1536 | 2066-67 | 16332 | MANISHA GHIMIRE | टेवहाल काठमाडौं |
| 1537 | 2067-68 | 16332 | MANISHA GHIMIRE | टेवहाल काठमाडौं |
| 1538 | 2068-69 | 16332 | MANISHA GHIMIRE | टेवहाल काठमाडौं |
| 1539 | 2066-67 | 16333 | BAL MUKUND KANSKAR | वडा नं.३ मनेनरोड मकवानपुर |
| 1540 | 2067-68 | 16333 | BAL MUKUND KANSKAR | वडा नं.३ मनेनरोड मकवानपुर |
| 1541 | 2068-69 | 16333 | BAL MUKUND KANSKAR | वडा नं.३ मनेनरोड मकवानपुर |
| 1542 | 2066-67 | 16334 | CHANDRA SEKHAR KANSKAR | वडा नं.३ मनेनरोड मकवानपुर |
| 1543 | 2067-68 | 16334 | CHANDRA SEKHAR KANSKAR | वडा नं.३ मनेनरोड मकवानपुर |
| 1544 | 2068-69 | 16334 | CHANDRA SEKHAR KANSKAR | वडा नं.३ मनेनरोड मकवानपुर |
| 1545 | 2066-67 | 16335 | MAHALAXMI KANSKAR | वडा नं.३ मनेनरोड मकवानपुर |
| 1546 | 2067-68 | 16335 | MAHALAXMI KANSKAR | वडा नं.३ मनेनरोड मकवानपुर |
| 1547 | 2068-69 | 16335 | MAHALAXMI KANSKAR | वडा नं.३ मनेनरोड मकवानपुर |
| 1548 | 2066-67 | 16336 | MAHASARSWATI KANSKAR | टेवहाल काठमाडौं |
| 1549 | 2067-68 | 16336 | MAHASARSWATI KANSKAR | टेवहाल काठमाडौं |
| 1550 | 2068-69 | 16336 | MAHASARSWATI KANSKAR | टेवहाल काठमाडौं |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|-------------------------|--|
| 1551 | 2066-67 | 16348 | PADAM LAMICHANE | महाबौद्ध काठमाडौं |
| 1552 | 2067-68 | 16348 | PADAM LAMICHANE | महाबौद्ध काठमाडौं |
| 1553 | 2068-69 | 16348 | PADAM LAMICHANE | महाबौद्ध काठमाडौं |
| 1554 | 2066-67 | 16354 | MINA KHADKA | वडा नं.१० विजुली बजार काठमाडौं |
| 1555 | 2067-68 | 16354 | MINA KHADKA | वडा नं.१० विजुली बजार काठमाडौं |
| 1556 | 2068-69 | 16354 | MINA KHADKA | वडा नं.१० विजुली बजार काठमाडौं |
| 1557 | 2066-67 | 16372 | KHADGA PRASAD DHAKAL | कुपण्डोल ललितपुर |
| 1558 | 2067-68 | 16372 | KHADGA PRASAD DHAKAL | कुपण्डोल ललितपुर |
| 1559 | 2068-69 | 16372 | KHADGA PRASAD DHAKAL | कुपण्डोल ललितपुर |
| 1560 | 2066-67 | 16384 | BHAKA BAHADUR BASNET | कोटेश्वर काठमाडौं |
| 1561 | 2067-68 | 16384 | BHAKA BAHADUR BASNET | कोटेश्वर काठमाडौं |
| 1562 | 2068-69 | 16384 | BHAKA BAHADUR BASNET | कोटेश्वर काठमाडौं |
| 1563 | 2066-67 | 16389 | SUNIL GURAGAIN | वडा नं.२ चैतु मन्दिर, चन्द्रगढी भापा |
| 1564 | 2067-68 | 16389 | SUNIL GURAGAIN | वडा नं.२ चैतु मन्दिर, चन्द्रगढी भापा |
| 1565 | 2068-69 | 16389 | SUNIL GURAGAIN | वडा नं.२ चैतु मन्दिर, चन्द्रगढी भापा |
| 1566 | 2066-67 | 16391 | BHAGAWATI SHARMA | वडा नं.२ चैतु मन्दिर, चन्द्रगढीभापा |
| 1567 | 2067-68 | 16391 | BHAGAWATI SHARMA | वडा नं.२ चैतु मन्दिर, चन्द्रगढीभापा |
| 1568 | 2068-69 | 16391 | BHAGAWATI SHARMA | वडा नं.२ चैतु मन्दिर, चन्द्रगढीभापा |
| 1569 | 2066-67 | 16423 | ANJU BHATTARAI | वडा नं.५ सहरेडारूगी, शनिश्चरे भापा |
| 1570 | 2067-68 | 16423 | ANJU BHATTARAI | वडा नं.५ सहरेडारूगी, शनिश्चरे भापा |
| 1571 | 2068-69 | 16423 | ANJU BHATTARAI | वडा नं.५ सहरेडारूगी, शनिश्चरे भापा |
| 1572 | 2066-67 | 16424 | KHAGENDRA BHATTARAI | वडा नं.६ सहरेडारूगी, शनिश्चरे भापा |
| 1573 | 2067-68 | 16424 | KHAGENDRA BHATTARAI | वडा नं.६ सहरेडारूगी, शनिश्चरे भापा |
| 1574 | 2068-69 | 16424 | KHAGENDRA BHATTARAI | वडा नं.६ सहरेडारूगी, शनिश्चरे भापा |
| 1575 | 2068-69 | 16427 | CHANDRA KALA KAFLE | वडा नं.८ त्रिवेणी पर्वत |
| 1576 | 2068-69 | 16428 | GOPAL PRASAD TIWARI | वडा नं.४ टकलाक पर्वत |
| 1577 | 2068-69 | 16429 | GURGA PRASAD NEUPANE | वडा नं.५ टकलाक पर्वत |
| 1578 | 2068-69 | 16430 | SHIVALAL TIWARI | वडा नं.४ टकलाक पर्वत |
| 1579 | 2068-69 | 16431 | GHANA KUMARI JAISI | वडा नं.८ उरामपोखरा पर्वत |
| 1580 | 2068-69 | 16432 | GITA SHARMA | वडा नं.८ उरामपोखरा पर्वत |
| 1581 | 2067-68 | 16446 | DEV HARSHA BAJRACHARYA | ३०,३०१।५५, असन काठमाडौं |
| 1582 | 2068-69 | 16446 | DEV HARSHA BAJRACHARYA | ३०,३०१।५५, असन काठमाडौं |
| 1583 | 2067-68 | 16452 | RAMAN SHRESTHA | वडा नं.१३ कालिमाटी काठमाडौं |
| 1584 | 2067-68 | 16470 | RAJENDRA KUMAR MAHARJAN | वडा नं.११ बबरमहल काठमाडौं |
| 1585 | 2068-69 | 16470 | RAJENDRA KUMAR MAHARJAN | वडा नं.११ बबरमहल काठमाडौं |
| 1586 | 2066-67 | 16471 | SHANKAR BIR MAHARJAN | वडा नं.१२ टेकु, नखल काठमाडौं |
| 1587 | 2067-68 | 16471 | SHANKAR BIR MAHARJAN | वडा नं.१२ टेकु, नखल काठमाडौं |
| 1588 | 2067-68 | 16478 | UTSAV KANTA MAINALI | वडा नं.३५ सुविधानगर पो.ब.नं.८९७३ काठमा |
| 1589 | 2066-67 | 16572 | URMILA NEUPANE | १०१।२७, कालधारा काठमाडौं |
| 1590 | 2067-68 | 16572 | URMILA NEUPANE | १०१।२७, कालधारा काठमाडौं |
| 1591 | 2068-69 | 16572 | URMILA NEUPANE | १०१।२७, कालधारा काठमाडौं |
| 1592 | 2068-69 | 16574 | AMUN KARKI | वडा नं.४ अंगारे, पालुङ्ग मकवानपुर |
| 1593 | 2068-69 | 16575 | ARPANA KARKI | वडा नं.४ अंगारे, पालुङ्ग मकवानपुर |
| 1594 | 2067-68 | 16576 | SEEMA KARKI | वडा नं.४ अंगारे, पालुङ्ग मकवानपुर |
| 1595 | 2068-69 | 16576 | SEEMA KARKI | वडा नं.४ अंगारे, पालुङ्ग मकवानपुर |
| 1596 | 2068-69 | 16592 | SULAV PRASAD SHRESTHA | १६।२२८६, लेखनाथ सडक, बालाजु, काठमाडौं |
| 1597 | 2067-68 | 16649 | SUBASH HUMAGAIN | वडा नं.२ कुसादेवि पो.ब.नं.३७२९ काभ्रे |
| 1598 | 2068-69 | 16649 | SUBASH HUMAGAIN | वडा नं.२ कुसादेवि पो.ब.नं.३७२९ काभ्रे |
| 1599 | 2067-68 | 16683 | SUJIT KAYASHTHA | वडा नं.८ क्वाछे भक्तपुर |
| 1600 | 2068-69 | 16683 | SUJIT KAYASHTHA | वडा नं.८ क्वाछे भक्तपुर |
| 1601 | 2067-68 | 16684 | SURESH PRASAD KAYASTHA | वडा नं.८ क्वाछे भक्तपुर |
| 1602 | 2068-69 | 16684 | SURESH PRASAD KAYASTHA | वडा नं.८ क्वाछे भक्तपुर |
| 1603 | 2068-69 | 16685 | SURYAMAN RAJBHANDARI | वडा नं.१४ नासमना पो.ब.नं.१११५६ भक्तपुर |
| 1604 | 2067-68 | 16724 | NIRMALA SHARMA | वडा नं.६ महाकाल काठमाडौं |
| 1605 | 2068-69 | 16724 | NIRMALA SHARMA | वडा नं.६ महाकाल काठमाडौं |
| 1606 | 2066-67 | 16746 | PRATIMA AMATYA | वडा नं.१५ ४८३।२१३ रविचान मार्ग, स्वयम्भू |
| 1607 | 2068-69 | 16746 | PRATIMA AMATYA | वडा नं.१५ ४८३।२१३ रविचान मार्ग, स्वयम्भू |
| 1608 | 2066-67 | 16747 | MASIHA KRISHNA SHRESTHA | वडा नं.१५ ४८३।१३ सिद्धिचरण मार्ग, स्वयम्भू |
| 1609 | 2068-69 | 16757 | BIDHYA DEVI RAI | ३४।१२२, बाबु छिरीङ्ग मार्ग पो.ब.नं.१०६७८ |
| 1610 | 2068-69 | 16759 | YADAB BAHADUR PANDEY | वडा नं.१६ बालाजु पो.ब.नं.११२९० काठमाडौं |
| 1611 | 2068-69 | 16769 | UMESHMAN SINGH | वडा नं.११ त्रिपुरेश्वर काठमाडौं |
| 1612 | 2068-69 | 16849 | SAJAL BAJRACHARYA | २४।२९, दौ बहाल गल्ली, वटु टोल काठमाडौं |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|-------------------------|---|
| 1613 | 2068-69 | 16850 | SURAJ BAJRACHARYA | २४१२९, दौ बहाल गल्ली, बट्ट टोल काठमाडौं |
| 1614 | 2066-67 | 16886 | SHOVA LAMICHHANE SHARMA | १०६९, लामपोखरी, चावहिल/६ काठमाडौं |
| 1615 | 2067-68 | 16886 | SHOVA LAMICHHANE SHARMA | १०६९, लामपोखरी, चावहिल/६ काठमाडौं |
| 1616 | 2068-69 | 16886 | SHOVA LAMICHHANE SHARMA | १०६९, लामपोखरी, चावहिल/६ काठमाडौं |
| 1617 | 2066-67 | 16887 | MANOJ RAJBHANDARI | १०६९, लामपोखरी, चावहिल/६ काठमाडौं |
| 1618 | 2067-68 | 16887 | MANOJ RAJBHANDARI | १०६९, लामपोखरी, चावहिल/६ काठमाडौं |
| 1619 | 2068-69 | 16887 | MANOJ RAJBHANDARI | १०६९, लामपोखरी, चावहिल/६ काठमाडौं |
| 1620 | 2067-68 | 16888 | RITA MAINALI BHANDARI | बडा नं.३५ सुविधा मार्ग ४०० पो.ब.नं.८९७३ |
| 1621 | 2067-68 | 16922 | KRISHNA PRASAD LUITEL | कमलपोखरी काठमाडौं |
| 1622 | 2068-69 | 16922 | KRISHNA PRASAD LUITEL | कमलपोखरी काठमाडौं |
| 1623 | 2066-67 | 16955 | SUNIL SHAKYA DHAKHWA | बडा नं.३ पुल्चोक ललितपुर |
| 1624 | 2068-69 | 16969 | SAMANATA SILWAL | धनवन्तरी काठमाडौं |
| 1625 | 2068-69 | 16970 | DRIDATA SILAWAL | धनवन्तरी काठमाडौं |
| 1626 | 2066-67 | 16975 | SUBITA VAIDYA | बागवजार काठमाडौं |
| 1627 | 2067-68 | 16975 | SUBITA VAIDYA | बागवजार काठमाडौं |
| 1628 | 2068-69 | 16975 | SUBITA VAIDYA | बागवजार काठमाडौं |
| 1629 | 2066-67 | 16976 | SUNITA VAIDYA SHRESTHA | बडा नं.३१ बागवजार काठमाडौं |
| 1630 | 2067-68 | 16977 | SHREEYANI SHRESTHA | बडा नं.२ लाजिम्पाट काठमाडौं |
| 1631 | 2068-69 | 16977 | SHREEYANI SHRESTHA | बडा नं.२ लाजिम्पाट काठमाडौं |
| 1632 | 2066-67 | 16995 | PAWAN KUMAR KANDEL | बडा नं.३३ मैतिदेवी काठमाडौं |
| 1633 | 2067-68 | 17009 | RAJ KUMAR MAHARJAN | बडा नं.७ चाङ्गाथली गाउँ ललितपुर |
| 1634 | 2068-69 | 17009 | RAJ KUMAR MAHARJAN | बडा नं.७ चाङ्गाथली गाउँ ललितपुर |
| 1635 | 2067-68 | 17010 | MEENA MAHARJAN | बडा नं.७ चाङ्गाथली गाउँ ललितपुर |
| 1636 | 2068-69 | 17010 | MEENA MAHARJAN | बडा नं.७ चाङ्गाथली गाउँ ललितपुर |
| 1637 | 2066-67 | 17021 | UPINDRA KUMARI KUNWAR | बडा नं.७ इटाखेल (थानकोट), महादेवस्थान |
| 1638 | 2067-68 | 17021 | UPINDRA KUMARI KUNWAR | बडा नं.७ इटाखेल (थानकोट), महादेवस्थान |
| 1639 | 2068-69 | 17021 | UPINDRA KUMARI KUNWAR | बडा नं.७ इटाखेल (थानकोट), महादेवस्थान |
| 1640 | 2068-69 | 17027 | SUDHIR PATHAK | बडा नं.७ महादेवस्थान, थानकोट काठमाडौं |
| 1641 | 2066-67 | 17028 | SUJAN PATHAK | बडा नं.७ महादेवस्थान, थानकोट काठमाडौं |
| 1642 | 2067-68 | 17028 | SUJAN PATHAK | बडा नं.७ महादेवस्थान, थानकोट काठमाडौं |
| 1643 | 2068-69 | 17028 | SUJAN PATHAK | बडा नं.७ महादेवस्थान, थानकोट काठमाडौं |
| 1644 | 2066-67 | 17035 | SURYA NARAYAN MANANDHAR | बडा नं.७ चक्रपोष्ट, थानकोट काठमाडौं |
| 1645 | 2067-68 | 17035 | SURYA NARAYAN MANANDHAR | बडा नं.७ चक्रपोष्ट, थानकोट काठमाडौं |
| 1646 | 2068-69 | 17035 | SURYA NARAYAN MANANDHAR | बडा नं.७ चक्रपोष्ट, थानकोट काठमाडौं |
| 1647 | 2066-67 | 17036 | SALINA MANANDHAR | बडा नं.७ चक्रपोष्ट, थानकोट काठमाडौं |
| 1648 | 2067-68 | 17036 | SALINA MANANDHAR | बडा नं.७ चक्रपोष्ट, थानकोट काठमाडौं |
| 1649 | 2068-69 | 17036 | SALINA MANANDHAR | बडा नं.७ चक्रपोष्ट, थानकोट काठमाडौं |
| 1650 | 2066-67 | 17037 | SABYA MANANDHAR | बडा नं.७ चक्रपोष्ट, थानकोट काठमाडौं |
| 1651 | 2067-68 | 17037 | SABYA MANANDHAR | बडा नं.७ चक्रपोष्ट, थानकोट काठमाडौं |
| 1652 | 2068-69 | 17037 | SABYA MANANDHAR | बडा नं.७ चक्रपोष्ट, थानकोट काठमाडौं |
| 1653 | 2066-67 | 17058 | ROBIN LAL SHRESTHA | बडा नं.८ सौगल, पाटन ललितपुर |
| 1654 | 2067-68 | 17058 | ROBIN LAL SHRESTHA | बडा नं.८ सौगल, पाटन ललितपुर |
| 1655 | 2068-69 | 17058 | ROBIN LAL SHRESTHA | बडा नं.८ सौगल, पाटन ललितपुर |
| 1656 | 2066-67 | 17059 | REENA SHRESTHA (JOSHI) | बडा नं.८ सौगल, पाटन ललितपुर |
| 1657 | 2067-68 | 17059 | REENA SHRESTHA (JOSHI) | बडा नं.८ सौगल, पाटन ललितपुर |
| 1658 | 2068-69 | 17059 | REENA SHRESTHA (JOSHI) | बडा नं.८ सौगल, पाटन ललितपुर |
| 1659 | 2066-67 | 17066 | ANEESH PRATAP THAPA | बडा नं.३१ कमलपोखरी पो.ब.नं.१९४०४ काठमाडौं |
| 1660 | 2067-68 | 17066 | ANEESH PRATAP THAPA | बडा नं.३१ कमलपोखरी पो.ब.नं.१९४०४ काठमाडौं |
| 1661 | 2068-69 | 17066 | ANEESH PRATAP THAPA | बडा नं.३१ कमलपोखरी पो.ब.नं.१९४०४ काठमाडौं |
| 1662 | 2066-67 | 17067 | AVHEER PRATAP THAPA | बडा नं.३१ कमलपोखरी पो.ब.नं.१९४०४ काठमाडौं |
| 1663 | 2067-68 | 17067 | AVHEER PRATAP THAPA | बडा नं.३१ कमलपोखरी पो.ब.नं.१९४०४ काठमाडौं |
| 1664 | 2068-69 | 17067 | AVHEER PRATAP THAPA | बडा नं.३१ कमलपोखरी पो.ब.नं.१९४०४ काठमाडौं |
| 1665 | 2066-67 | 17074 | TEKNATH ACHARYA | १६३१९६, कारेश्वर मार्ग पो.ब.नं.८३४७ काठम |
| 1666 | 2067-68 | 17074 | TEKNATH ACHARYA | १६३१९६, कारेश्वर मार्ग पो.ब.नं.८३४७ काठम |
| 1667 | 2068-69 | 17074 | TEKNATH ACHARYA | १६३१९६, कारेश्वर मार्ग पो.ब.नं.८३४७ काठम |
| 1668 | 2067-68 | 17075 | HIMALAYA PARAJULI | बडा नं.२ मिरूवा,पोखरा पो.ब.नं.५०१४ कास्की |
| 1669 | 2068-69 | 17217 | NISCHAL KUMAR SHAKYA | १०१०४ एभरेष्ट मार्ग, नयाँ बानेश्वर काठमाडौं |
| 1670 | 2068-69 | 17218 | SADICCHA SHAKYA | १०१०४ एभरेष्ट मार्ग, नयाँ बानेश्वर काठमाडौं |
| 1671 | 2068-69 | 17219 | NARBADA SHAKYA | १०१०४ एभरेष्ट मार्ग, नयाँ बानेश्वर काठमाडौं |
| 1672 | 2066-67 | 17234 | JAMUNA TIWARI | बडा नं.७ प्रयास नगर पो.ब.नं.११५३२ काठमाडौं |
| 1673 | 2066-67 | 17244 | HARI GOVINDA MAHARJAN | १०३१४, चाकुपाट ललितपुर |
| 1674 | 2066-67 | 17270 | MADHU SUDAN POU DYAL | बडा नं.९ गौशाला, बत्तिसपुतली काठमाडौं |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|------------------------|--|
| 1675 | 2067-68 | 17270 | MADHU SUDAN POU DYAL | वडा नं.९ गौशाला, बत्तिसपुतली काठमाडौं |
| 1676 | 2068-69 | 17270 | MADHU SUDAN POU DYAL | वडा नं.९ गौशाला, बत्तिसपुतली काठमाडौं |
| 1677 | 2067-68 | 17271 | BIPIIN SHAKYA | वडा नं.७ कुटुवहाल, चावहित काठमाडौं |
| 1678 | 2068-69 | 17271 | BIPIIN SHAKYA | वडा नं.७ कुटुवहाल, चावहित काठमाडौं |
| 1679 | 2067-68 | 17319 | SARITA SHRESTHA | ७२१५४, चावहित काठमाडौं |
| 1680 | 2066-67 | 17328 | ANJU PANT | २,२४१ ३९६, लाजिम्पाट काठमाडौं |
| 1681 | 2067-68 | 17328 | ANJU PANT | २,२४१ ३९६, लाजिम्पाट काठमाडौं |
| 1682 | 2068-69 | 17328 | ANJU PANT | २,२४१ ३९६, लाजिम्पाट काठमाडौं |
| 1683 | 2066-67 | 17329 | RAVI PANT | २,२४१ ३९६, लाजिम्पाट काठमाडौं |
| 1684 | 2067-68 | 17329 | RAVI PANT | २,२४१ ३९६, लाजिम्पाट काठमाडौं |
| 1685 | 2068-69 | 17329 | RAVI PANT | २,२४१ ३९६, लाजिम्पाट काठमाडौं |
| 1686 | 2066-67 | 17330 | BINDRA GURUNG | बानेश्वर काठमाडौं |
| 1687 | 2067-68 | 17330 | BINDRA GURUNG | बानेश्वर काठमाडौं |
| 1688 | 2068-69 | 17330 | BINDRA GURUNG | बानेश्वर काठमाडौं |
| 1689 | 2068-69 | 17331 | MUKUNDA PRASAD SITAULA | वडा नं.६ ओजेटार काभ्रे |
| 1690 | 2068-69 | 17332 | MUKUL SITAULA | वडा नं.६ ओजेटार काभ्रे |
| 1691 | 2066-67 | 17341 | SAMINA BANU | १७८५, कोलोनी मार्ग, ढल्को काठमाडौं |
| 1692 | 2067-68 | 17341 | SAMINA BANU | १७८५, कोलोनी मार्ग, ढल्को काठमाडौं |
| 1693 | 2068-69 | 17341 | SAMINA BANU | १७८५, कोलोनी मार्ग, ढल्को काठमाडौं |
| 1694 | 2066-67 | 17343 | BASANT LIMBU | १४३२, थसिखेल पो.ब.नं.१२८१३ ललितपुर |
| 1695 | 2067-68 | 17343 | BASANT LIMBU | १४३२, थसिखेल पो.ब.नं.१२८१३ ललितपुर |
| 1696 | 2068-69 | 17343 | BASANT LIMBU | १४३२, थसिखेल पो.ब.नं.१२८१३ ललितपुर |
| 1697 | 2067-68 | 17397 | SHASHI RAJ SINGH SUWAL | वडा नं.१४ कलंकी, कालिमाटी पो.ब.नं.७५१८ |
| 1698 | 2068-69 | 17404 | NAMIRA MUNANKARMI | २७७३०, विश्व विद्यालय पथ पो.ब.नं.१९००९ क |
| 1699 | 2068-69 | 17405 | PUSHPA NARANAY JOSHI | २७७३०, विश्व विद्यालय पथ पो.ब.नं.१९००९ क |
| 1700 | 2067-68 | 17418 | SHAMIL MARDAN THAPA | ४२९, बासुकीमार्ग, पुरानो बानेश्वर पो.ब. |
| 1701 | 2068-69 | 17418 | SHAMIL MARDAN THAPA | ४२९, बासुकीमार्ग, पुरानो बानेश्वर पो.ब. |
| 1702 | 2067-68 | 17494 | OM KUMAR CHAUDHARY | वडा नं.८ सिसहनिया दाङ |
| 1703 | 2067-68 | 17495 | RIYA CHAUDHARY | वडा नं.८ सिसहनिया दाङ |
| 1704 | 2066-67 | 22044 | LAKPA CHHIRING SHERPA | वडा नं.२ लाजिम्पाट काठमाण्डौ |
| 1705 | 2067-68 | 22044 | LAKPA CHHIRING SHERPA | वडा नं.२ लाजिम्पाट काठमाण्डौ |
| 1706 | 2068-69 | 22044 | LAKPA CHHIRING SHERPA | वडा नं.२ लाजिम्पाट काठमाण्डौ |
| 1707 | 2066-67 | 22544 | BHIVA PARAJULI | वडा नं.१० बुद्धनगर काठमाण्डौ |
| 1708 | 2067-68 | 22544 | BHIVA PARAJULI | वडा नं.१० बुद्धनगर काठमाण्डौ |
| 1709 | 2068-69 | 22544 | BHIVA PARAJULI | वडा नं.१० बुद्धनगर काठमाण्डौ |
| 1710 | 2068-69 | 23196 | SABITA GHIMIRE | वडा नं.१३ ताहाचल पो.ब.नं.३४८० काठमाडौं |
| 1711 | 2066-67 | 23197 | SUBASH RAJ PANDEY | ३३४८ ज्ञानेश्वर पो.ब.नं.९१२४ काठमाण्डौ |
| 1712 | 2066-67 | 23209 | SUNIL PANT | वडा नं.७ पिपलबोट, कुमारीमार्ग काठमाण्डौ |
| 1713 | 2067-68 | 23209 | SUNIL PANT | वडा नं.७ पिपलबोट, कुमारीमार्ग काठमाण्डौ |
| 1714 | 2068-69 | 23209 | SUNIL PANT | वडा नं.७ पिपलबोट, कुमारीमार्ग काठमाण्डौ |
| 1715 | 2066-67 | 23211 | SUDIP MISHRA | मिनभवन काठमाण्डौ |
| 1716 | 2067-68 | 23211 | SUDIP MISHRA | मिनभवन काठमाण्डौ |
| 1717 | 2068-69 | 23211 | SUDIP MISHRA | मिनभवन काठमाण्डौ |
| 1718 | 2066-67 | 23214 | NISID KUMAR REGMI | वडा नं.६ कुम्हालटोल, बीरगंज पर्सा |
| 1719 | 2067-68 | 23214 | NISID KUMAR REGMI | वडा नं.६ कुम्हालटोल, बीरगंज पर्सा |
| 1720 | 2068-69 | 23214 | NISID KUMAR REGMI | वडा नं.६ कुम्हालटोल, बीरगंज पर्सा |
| 1721 | 2067-68 | 23234 | SUSHANTA BASTOLA | नेपाल बिद्युत प्राधिकरण काठमाण्डौ |
| 1722 | 2068-69 | 23234 | SUSHANTA BASTOLA | नेपाल बिद्युत प्राधिकरण काठमाण्डौ |
| 1723 | 2068-69 | 23247 | DHIRENDRA MAINALI | बालाजु पो.ब.नं.१३१५० काठमाण्डौ |
| 1724 | 2066-67 | 23252 | POSTJANG SINGH | वडा नं.४ खुंरी गा.वि.स. रोल्पा |
| 1725 | 2067-68 | 23252 | POSTJANG SINGH | वडा नं.४ खुंरी गा.वि.स. रोल्पा |
| 1726 | 2068-69 | 23252 | POSTJANG SINGH | वडा नं.४ खुंरी गा.वि.स. रोल्पा |
| 1727 | 2066-67 | 23255 | SHARADA DHITAL | १०८२ बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 1728 | 2067-68 | 23255 | SHARADA DHITAL | १०८२ बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 1729 | 2068-69 | 23255 | SHARADA DHITAL | १०८२ बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 1730 | 2066-67 | 23256 | KHIL PRASAD KHAREL | १०८२ बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 1731 | 2067-68 | 23256 | KHIL PRASAD KHAREL | १०८२ बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 1732 | 2068-69 | 23256 | KHIL PRASAD KHAREL | १०८२ बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 1733 | 2067-68 | 23258 | BIDHYA MANANDHAR | ए १०२१४, कुलेश्वर काठमाण्डौ |
| 1734 | 2068-69 | 23258 | BIDHYA MANANDHAR | ए १०२१४, कुलेश्वर काठमाण्डौ |
| 1735 | 2067-68 | 23259 | DEEYA MANANDHAR | ए १०२१४, कुलेश्वर काठमाण्डौ |
| 1736 | 2068-69 | 23259 | DEEYA MANANDHAR | ए १०२१४, कुलेश्वर काठमाण्डौ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|-----------------------------|---|
| 1737 | 2067-68 | 23260 | DIMESH SINGH DHAR | ए १०२१४, कुलेश्वर काठमाण्डौ |
| 1738 | 2068-69 | 23260 | DIMESH SINGH DHAR | ए १०२१४, कुलेश्वर काठमाण्डौ |
| 1739 | 2067-68 | 23264 | SHARADA MANANDHAR | वडा नं.२९ ठमेल काठमाण्डौ |
| 1740 | 2068-69 | 23264 | SHARADA MANANDHAR | वडा नं.२९ ठमेल काठमाण्डौ |
| 1741 | 2067-68 | 23265 | SUNITA RANJIT | २११७७, जैशिवल काठमाण्डौ |
| 1742 | 2068-69 | 23265 | SUNITA RANJIT | २११७७, जैशिवल काठमाण्डौ |
| 1743 | 2067-68 | 23267 | MAHESH SINGH DHAR | ए१०२ कुलेश्वर आवास क्षेत्र काठमाण्डौ |
| 1744 | 2068-69 | 23267 | MAHESH SINGH DHAR | ए१०२ कुलेश्वर आवास क्षेत्र काठमाण्डौ |
| 1745 | 2067-68 | 23282 | ISWARI KHADKA | ५१८५, मालीगाडा काठमाण्डौ |
| 1746 | 2068-69 | 23282 | ISWARI KHADKA | ५१८५, मालीगाडा काठमाण्डौ |
| 1747 | 2066-67 | 23293 | YASODA RANA KUNWAR | वडा नं.१४ सुनारगाउँ, कलंकी काठमाण्डौ |
| 1748 | 2067-68 | 23293 | YASODA RANA KUNWAR | वडा नं.१४ सुनारगाउँ, कलंकी काठमाण्डौ |
| 1749 | 2068-69 | 23293 | YASODA RANA KUNWAR | वडा नं.१४ सुनारगाउँ, कलंकी काठमाण्डौ |
| 1750 | 2066-67 | 23294 | TEK NARAYAN KUNWAR | वडा नं.१४ सुनारगाउँ, कलंकी काठमाण्डौ |
| 1751 | 2067-68 | 23294 | TEK NARAYAN KUNWAR | वडा नं.१४ सुनारगाउँ, कलंकी काठमाण्डौ |
| 1752 | 2068-69 | 23294 | TEK NARAYAN KUNWAR | वडा नं.१४ सुनारगाउँ, कलंकी काठमाण्डौ |
| 1753 | 2066-67 | 23296 | RATNA KHAKDA | १११० गुसिंगाल, कुपण्डोल लतिलपुर |
| 1754 | 2067-68 | 23296 | RATNA KHAKDA | १११० गुसिंगाल, कुपण्डोल लतिलपुर |
| 1755 | 2068-69 | 23296 | RATNA KHAKDA | १११० गुसिंगाल, कुपण्डोल लतिलपुर |
| 1756 | 2066-67 | 23298 | MAHENDRA LALL KARNA | वडा नं.४ उत्तीमपुर, जनकपुर महोत्तरी |
| 1757 | 2067-68 | 23298 | MAHENDRA LALL KARNA | वडा नं.४ उत्तीमपुर, जनकपुर महोत्तरी |
| 1758 | 2068-69 | 23298 | MAHENDRA LALL KARNA | वडा नं.४ उत्तीमपुर, जनकपुर महोत्तरी |
| 1759 | 2066-67 | 23299 | MANJULA KARNA | वडा नं.४ उत्तीमपुर, जनकपुर महोत्तरी |
| 1760 | 2067-68 | 23299 | MANJULA KARNA | वडा नं.४ उत्तीमपुर, जनकपुर महोत्तरी |
| 1761 | 2068-69 | 23299 | MANJULA KARNA | वडा नं.४ उत्तीमपुर, जनकपुर महोत्तरी |
| 1762 | 2066-67 | 23301 | GORKHAPATRA COR. EMP. UNION | धर्मपथ पो.ब.नं.२३ काठमाण्डौ |
| 1763 | 2066-67 | 23314 | SUMITRA MISHRA | वडा नं.३५ मीनभवन काठमाण्डौ |
| 1764 | 2067-68 | 23314 | SUMITRA MISHRA | वडा नं.३५ मीनभवन काठमाण्डौ |
| 1765 | 2068-69 | 23314 | SUMITRA MISHRA | वडा नं.३५ मीनभवन काठमाण्डौ |
| 1766 | 2066-67 | 23319 | SANGITA MISHRA | वडा नं.३५ मिनभवन काठमाण्डौ |
| 1767 | 2067-68 | 23319 | SANGITA MISHRA | वडा नं.३५ मिनभवन काठमाण्डौ |
| 1768 | 2068-69 | 23319 | SANGITA MISHRA | वडा नं.३५ मिनभवन काठमाण्डौ |
| 1769 | 2068-69 | 23320 | NIKISON SHRESTHA | डल्लु पो.ब.नं.९८२ काठमाण्डौ |
| 1770 | 2068-69 | 23321 | NIRAF SHRESTHA | डल्लु पो.ब.नं.९८२ काठमाण्डौ |
| 1771 | 2068-69 | 23322 | KRISHNA LAL SHRESTHA | २११७६, डिल्लीबजार पो.ब.नं.९८२ काठमाण्डौ |
| 1772 | 2066-67 | 23334 | RAJENDRA KUMAR TULADHAR | वडा नं.३२ कालिकामार्ग, डिल्लीबजार काठमाण्डौ |
| 1773 | 2067-68 | 23334 | RAJENDRA KUMAR TULADHAR | वडा नं.३२ कालिकामार्ग, डिल्लीबजार काठमाण्डौ |
| 1774 | 2068-69 | 23334 | RAJENDRA KUMAR TULADHAR | वडा नं.३२ कालिकामार्ग, डिल्लीबजार काठमाण्डौ |
| 1775 | 2066-67 | 23337 | GOKUL SHAKYA | वडा नं.३२ कालीकामार्ग, डिल्लीबजार काठमाण्डौ |
| 1776 | 2067-68 | 23337 | GOKUL SHAKYA | वडा नं.३२ कालीकामार्ग, डिल्लीबजार काठमाण्डौ |
| 1777 | 2068-69 | 23337 | GOKUL SHAKYA | वडा नं.३२ कालीकामार्ग, डिल्लीबजार काठमाण्डौ |
| 1778 | 2066-67 | 23338 | INDIRA TULADHAR SHAKYA | वडा नं.३२ कालीकामार्ग, डिल्लीबजार काठमाण्डौ |
| 1779 | 2067-68 | 23338 | INDIRA TULADHAR SHAKYA | वडा नं.३२ कालीकामार्ग, डिल्लीबजार काठमाण्डौ |
| 1780 | 2068-69 | 23347 | SHANTI KUMAR K.C. | वडा नं.३३ डिल्लीबजार काठमाण्डौ |
| 1781 | 2066-67 | 23406 | DHAN BAHADUR KUNWAAR | वडा नं.१३ रानीघाट, वीरगंज पर्सा |
| 1782 | 2067-68 | 23406 | DHAN BAHADUR KUNWAAR | वडा नं.१३ रानीघाट, वीरगंज पर्सा |
| 1783 | 2068-69 | 23406 | DHAN BAHADUR KUNWAAR | वडा नं.१३ रानीघाट, वीरगंज पर्सा |
| 1784 | 2066-67 | 23407 | GYAN BAHADUR KUNWAR | वडा नं.१३ रानीघाट, वीरगंज पर्सा |
| 1785 | 2067-68 | 23407 | GYAN BAHADUR KUNWAR | वडा नं.१३ रानीघाट, वीरगंज पर्सा |
| 1786 | 2068-69 | 23407 | GYAN BAHADUR KUNWAR | वडा नं.१३ रानीघाट, वीरगंज पर्सा |
| 1787 | 2067-68 | 23411 | RAMESH ACHARYA | वडा नं.२ बडिखेल ललितपुर |
| 1788 | 2067-68 | 23429 | PRATIMA KARANJIT | वडा नं.३१ बागवजार काठमाण्डौ |
| 1789 | 2068-69 | 23429 | PRATIMA KARANJIT | वडा नं.३१ बागवजार काठमाण्डौ |
| 1790 | 2068-69 | 23435 | HARI BAHADRU BUDHATHOKI | वडा नं.६ खत्रिचौर, उदिपुर गा.वि.स. लमजुङ्ग |
| 1791 | 2068-69 | 23449 | PUSPA DEVI SHARMA ACHARYA | सिफल काठमाण्डौ |
| 1792 | 2068-69 | 23450 | KESHAV RAJ ACHARYA | सिफल काठमाण्डौ |
| 1793 | 2066-67 | 23466 | MANODHARI THAPA | वडा नं.१ पुरानोबजार, नारायण न.पा. दैल |
| 1794 | 2068-69 | 23466 | MANODHARI THAPA | वडा नं.१ पुरानोबजार, नारायण न.पा. दैल |
| 1795 | 2066-67 | 23472 | YUVARAJ BASNET | वडा नं.१ कसेनी मोरङ्ग |
| 1796 | 2067-68 | 23472 | YUVARAJ BASNET | वडा नं.१ कसेनी मोरङ्ग |
| 1797 | 2068-69 | 23472 | YUVARAJ BASNET | वडा नं.१ कसेनी मोरङ्ग |
| 1798 | 2068-69 | 23474 | GANGA KHADKA | वडा नं.४ दुवाकोट भक्तपुर |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|-------------------------|--|
| 1799 | 2066-67 | 23475 | PUJAN RAJ REGMI | १०१८२१५, प्रवचन मार्ग पो.ब.नं.२३१७ काठ |
| 1800 | 2067-68 | 23475 | PUJAN RAJ REGMI | १०१८२१५, प्रवचन मार्ग पो.ब.नं.२३१७ काठ |
| 1801 | 2068-69 | 23475 | PUJAN RAJ REGMI | १०१८२१५, प्रवचन मार्ग पो.ब.नं.२३१७ काठ |
| 1802 | 2066-67 | 23476 | PUSKAR RAJ REGMI | १०१८२१५, प्रवचन मार्ग पो.ब.नं.२३१७ काठ |
| 1803 | 2067-68 | 23476 | PUSKAR RAJ REGMI | १०१८२१५, प्रवचन मार्ग पो.ब.नं.२३१७ काठ |
| 1804 | 2068-69 | 23476 | PUSKAR RAJ REGMI | १०१८२१५, प्रवचन मार्ग पो.ब.नं.२३१७ काठ |
| 1805 | 2066-67 | 23477 | POOJA REGMI | १०१८२१५, प्रवचन मार्ग पो.ब.नं.२३१७ काठ |
| 1806 | 2067-68 | 23477 | POOJA REGMI | १०१८२१५, प्रवचन मार्ग पो.ब.नं.२३१७ काठ |
| 1807 | 2068-69 | 23477 | POOJA REGMI | १०१८२१५, प्रवचन मार्ग पो.ब.नं.२३१७ काठ |
| 1808 | 2066-67 | 23478 | SHANTA REGMI | १०१८२१५, प्रवचन मार्ग पो.ब.नं.२३१७ काठ |
| 1809 | 2067-68 | 23478 | SHANTA REGMI | १०१८२१५, प्रवचन मार्ग पो.ब.नं.२३१७ काठ |
| 1810 | 2068-69 | 23478 | SHANTA REGMI | १०१८२१५, प्रवचन मार्ग पो.ब.नं.२३१७ काठ |
| 1811 | 2066-67 | 23479 | KHILRAJ REGMI | १०१८२१५, प्रवचन मार्ग पो.ब.नं.२३१७ काठ |
| 1812 | 2067-68 | 23479 | KHILRAJ REGMI | १०१८२१५, प्रवचन मार्ग पो.ब.नं.२३१७ काठ |
| 1813 | 2068-69 | 23479 | KHILRAJ REGMI | १०१८२१५, प्रवचन मार्ग पो.ब.नं.२३१७ काठ |
| 1814 | 2066-67 | 23492 | LAL BDR THAPA | वडा नं.१ नारायण न.पा.,पुरानोवजार दैल |
| 1815 | 2068-69 | 23492 | LAL BDR THAPA | वडा नं.१ नारायण न.पा.,पुरानोवजार दैल |
| 1816 | 2066-67 | 23493 | NILA THAPA RAWAL | क११७, कुपण्डोल, ललितपुर |
| 1817 | 2068-69 | 23493 | NILA THAPA RAWAL | क११७, कुपण्डोल, ललितपुर |
| 1818 | 2068-69 | 23517 | SABASTA SHAH RAUNIYAR | वडा नं.१३ शिवसावीत्री सदन रेडक्रसमार्ग,सोल |
| 1819 | 2067-68 | 23544 | TARA NATH SUBEDI | १९५, सुकुण्डागल्ली काठमाण्डौ |
| 1820 | 2068-69 | 23544 | TARA NATH SUBEDI | १९५, सुकुण्डागल्ली काठमाण्डौ |
| 1821 | 2067-68 | 23545 | KAMALA SUBEDI | १९५, सुकुण्डागल्ली, बागवजार पो.ब.नं.६७०७ |
| 1822 | 2068-69 | 23545 | KAMALA SUBEDI | १९५, सुकुण्डागल्ली, बागवजार पो.ब.नं.६७०७ |
| 1823 | 2067-68 | 23546 | PRAGYA SUBEDI DHUNGANA | १९५, सुकुण्डागल्ली, बागवजार पो.ब.नं.६७०७ |
| 1824 | 2068-69 | 23546 | PRAGYA SUBEDI DHUNGANA | १९५, सुकुण्डागल्ली, बागवजार पो.ब.नं.६७०७ |
| 1825 | 2067-68 | 23547 | ABHIGYA SUBEDI ADHIKARI | १९५, सुकुण्डागल्ली, बागवजार पो.ब.नं.६७०७ |
| 1826 | 2068-69 | 23547 | ABHIGYA SUBEDI ADHIKARI | १९५, सुकुण्डागल्ली, बागवजार पो.ब.नं.६७०७ |
| 1827 | 2067-68 | 23548 | ASHISH SUBEDI | १९५, सुकुण्डागल्ली, बागवजार काठमाण्डौ |
| 1828 | 2068-69 | 23548 | ASHISH SUBEDI | १९५, सुकुण्डागल्ली, बागवजार काठमाण्डौ |
| 1829 | 2067-68 | 23549 | SARBESHA DHUNGANA | १९५, सुकुण्डागल्ली, बागवजार पो.ब.नं.६७०७ |
| 1830 | 2068-69 | 23549 | SARBESHA DHUNGANA | १९५, सुकुण्डागल्ली, बागवजार पो.ब.नं.६७०७ |
| 1831 | 2067-68 | 23550 | ABHIRA ADHIKARI | पो.ब.नं.६७०७ काठमाण्डौ |
| 1832 | 2068-69 | 23550 | ABHIRA ADHIKARI | पो.ब.नं.६७०७ काठमाण्डौ |
| 1833 | 2066-67 | 23560 | SABITA DANGOL | वडा नं.५ भाटभटेनी काठमाण्डौ |
| 1834 | 2066-67 | 23561 | SHIVA KUMAR DANGOL | वडा नं.५ भाटभटेनी काठमाण्डौ |
| 1835 | 2066-67 | 23562 | RAJESH KHADKA | वडा नं.६ खर्सालटोल, राजविराज सप्तरी |
| 1836 | 2067-68 | 23562 | RAJESH KHADKA | वडा नं.६ खर्सालटोल, राजविराज सप्तरी |
| 1837 | 2068-69 | 23562 | RAJESH KHADKA | वडा नं.६ खर्सालटोल, राजविराज सप्तरी |
| 1838 | 2067-68 | 23571 | BHARATI GHIMIRE | वडा नं.६ चावहिल काठमाण्डौ |
| 1839 | 2068-69 | 23571 | BHARATI GHIMIRE | वडा नं.६ चावहिल काठमाण्डौ |
| 1840 | 2066-67 | 23573 | PURNA PRASAD RAI | वडा नं.२ भोजपुर गोगने भोजपुर |
| 1841 | 2067-68 | 23573 | PURNA PRASAD RAI | वडा नं.२ भोजपुर गोगने भोजपुर |
| 1842 | 2068-69 | 23573 | PURNA PRASAD RAI | वडा नं.२ भोजपुर गोगने भोजपुर |
| 1843 | 2066-67 | 23582 | DURGESH THAPA | बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 1844 | 2067-68 | 23582 | DURGESH THAPA | बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 1845 | 2068-69 | 23582 | DURGESH THAPA | बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 1846 | 2066-67 | 23583 | DURGA BAHADUR THAPA | बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 1847 | 2067-68 | 23583 | DURGA BAHADUR THAPA | बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 1848 | 2068-69 | 23583 | DURGA BAHADUR THAPA | बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 1849 | 2066-67 | 23591 | KESHARI SHRESTHA | ३२२४९, सहयोग मार्ग,अनामनगर पो.ब.नं.६८ |
| 1850 | 2066-67 | 23592 | NARAYAN DAS SHRESTHA | ३२२४९, सहयोग मार्ग,अनामनगर पो.ब.नं.६८ |
| 1851 | 2066-67 | 23600 | DIWAKER SHRESTHA | वडा नं.११ थापाथली काठमाण्डौ |
| 1852 | 2066-67 | 23602 | SOMAYA AGRAWAL | वडा नं.१ गौर रौतहट |
| 1853 | 2067-68 | 23602 | SOMAYA AGRAWAL | वडा नं.१ गौर रौतहट |
| 1854 | 2068-69 | 23602 | SOMAYA AGRAWAL | वडा नं.१ गौर रौतहट |
| 1855 | 2066-67 | 23603 | SAKSHI AGRAWAL | वडा नं.१ गौर रौतहट |
| 1856 | 2067-68 | 23603 | SAKSHI AGRAWAL | वडा नं.१ गौर रौतहट |
| 1857 | 2068-69 | 23603 | SAKSHI AGRAWAL | वडा नं.१ गौर रौतहट |
| 1858 | 2067-68 | 23606 | HARI BAHADUR THAPA | वडा नं.२ मुगा गा.वि.स. धनकुटा |
| 1859 | 2068-69 | 23606 | HARI BAHADUR THAPA | वडा नं.२ मुगा गा.वि.स. धनकुटा |
| 1860 | 2067-68 | 23621 | SANTOSH KARKI | वडा नं.४ शिशिरटोल, इटहरी सुनसरी |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|---------------------------|---|
| 1861 | 2068-69 | 23621 | SANTOSH KARKI | बडा नं.४ शिशिरटोल, इटहरी सुनसरी |
| 1862 | 2066-67 | 23635 | DWARIKA PRASAD BARAL | बडा नं.१३ ताहाचल काठमाण्डौ |
| 1863 | 2067-68 | 23635 | DWARIKA PRASAD BARAL | बडा नं.१३ ताहाचल काठमाण्डौ |
| 1864 | 2068-69 | 23635 | DWARIKA PRASAD BARAL | बडा नं.१३ ताहाचल काठमाण्डौ |
| 1865 | 2066-67 | 23640 | ANJU DAHAL | बडा नं.९ दहगाउँ, बैगुनधुरा भ्पापा |
| 1866 | 2067-68 | 23640 | ANJU DAHAL | बडा नं.९ दहगाउँ, बैगुनधुरा भ्पापा |
| 1867 | 2066-67 | 23644 | PUNAM DEVI SHRESTHA | बडा नं.२ छपकैया, वीरगंज पर्सा |
| 1868 | 2067-68 | 23644 | PUNAM DEVI SHRESTHA | बडा नं.२ छपकैया, वीरगंज पर्सा |
| 1869 | 2068-69 | 23644 | PUNAM DEVI SHRESTHA | बडा नं.२ छपकैया, वीरगंज पर्सा |
| 1870 | 2067-68 | 23663 | DEEPAK TODI | बडा नं.५ महेन्द्रपथ, धरान सुनसरी |
| 1871 | 2068-69 | 23663 | DEEPAK TODI | बडा नं.५ महेन्द्रपथ, धरान सुनसरी |
| 1872 | 2066-67 | 23664 | ASHA GOYAL | १।३४, पृथ्वीपथ, धरान सुनसरी |
| 1873 | 2067-68 | 23664 | ASHA GOYAL | १।३४, पृथ्वीपथ, धरान सुनसरी |
| 1874 | 2068-69 | 23664 | ASHA GOYAL | १।३४, पृथ्वीपथ, धरान सुनसरी |
| 1875 | 2067-68 | 23665 | BIMALA DEVI GOYAL | १।३४, पृथ्वीपथ, धरान सुनसरी |
| 1876 | 2068-69 | 23665 | BIMALA DEVI GOYAL | १।३४, पृथ्वीपथ, धरान सुनसरी |
| 1877 | 2066-67 | 23670 | SANDHYA PRADHAN | २।२७, रत्नरोड, धरान सुनसरी |
| 1878 | 2067-68 | 23670 | SANDHYA PRADHAN | २।२७, रत्नरोड, धरान सुनसरी |
| 1879 | 2068-69 | 23670 | SANDHYA PRADHAN | २।२७, रत्नरोड, धरान सुनसरी |
| 1880 | 2066-67 | 23671 | DIL BAHADUR SHRESTHA | २।२७, रत्नरोड, धरान सुनसरी |
| 1881 | 2067-68 | 23671 | DIL BAHADUR SHRESTHA | २।२७, रत्नरोड, धरान सुनसरी |
| 1882 | 2068-69 | 23671 | DIL BAHADUR SHRESTHA | २।२७, रत्नरोड, धरान सुनसरी |
| 1883 | 2066-67 | 23672 | HIRA SHRESTHA | २।२७, रत्नरोड, धरान सुनसरी |
| 1884 | 2067-68 | 23672 | HIRA SHRESTHA | २।२७, रत्नरोड, धरान सुनसरी |
| 1885 | 2068-69 | 23672 | HIRA SHRESTHA | २।२७, रत्नरोड, धरान सुनसरी |
| 1886 | 2066-67 | 23673 | RAJ KUMARI SHRESTHA | २।२७, रत्नरोड, धरान सुनसरी |
| 1887 | 2067-68 | 23673 | RAJ KUMARI SHRESTHA | २।२७, रत्नरोड, धरान सुनसरी |
| 1888 | 2068-69 | 23673 | RAJ KUMARI SHRESTHA | २।२७, रत्नरोड, धरान सुनसरी |
| 1889 | 2067-68 | 23675 | HANUMAN MAL JAIN | बडा नं.२ सिंहदेवी पथ, धरान सुनसरी |
| 1890 | 2068-69 | 23675 | HANUMAN MAL JAIN | बडा नं.२ सिंहदेवी पथ, धरान सुनसरी |
| 1891 | 2067-68 | 23681 | MANOJ SHAH | ७।८६, शुक्रपथ, विराटनगर मोरङ |
| 1892 | 2068-69 | 23681 | MANOJ SHAH | ७।८६, शुक्रपथ, विराटनगर मोरङ |
| 1893 | 2066-67 | 23710 | SUBHECHYA BUDATHOKI | १।०३४, बलभद्रटोल, धरान सुनसरी |
| 1894 | 2067-68 | 23710 | SUBHECHYA BUDATHOKI | १।०३४, बलभद्रटोल, धरान सुनसरी |
| 1895 | 2068-69 | 23710 | SUBHECHYA BUDATHOKI | १।०३४, बलभद्रटोल, धरान सुनसरी |
| 1896 | 2066-67 | 23711 | ROSHAN BUDATHOKI | १।०३४, बलभद्रटोल, धरान सुनसरी |
| 1897 | 2067-68 | 23711 | ROSHAN BUDATHOKI | १।०३४, बलभद्रटोल, धरान सुनसरी |
| 1898 | 2068-69 | 23711 | ROSHAN BUDATHOKI | १।०३४, बलभद्रटोल, धरान सुनसरी |
| 1899 | 2066-67 | 23712 | NIRAJAN BUDATHOKI | १।०३४, बलभद्रटोल, धरान सुनसरी |
| 1900 | 2067-68 | 23712 | NIRAJAN BUDATHOKI | १।०३४, बलभद्रटोल, धरान सुनसरी |
| 1901 | 2068-69 | 23712 | NIRAJAN BUDATHOKI | १।०३४, बलभद्रटोल, धरान सुनसरी |
| 1902 | 2067-68 | 23714 | NISHU AGRAWAL | ५।१७८, महेन्द्रपथ, धरान सुनसरी |
| 1903 | 2068-69 | 23714 | NISHU AGRAWAL | ५।१७८, महेन्द्रपथ, धरान सुनसरी |
| 1904 | 2067-68 | 23715 | GYATRI HALWAI | ५।१७८, महेन्द्रपथ, धरान सुनसरी |
| 1905 | 2068-69 | 23715 | GYATRI HALWAI | ५।१७८, महेन्द्रपथ, धरान सुनसरी |
| 1906 | 2068-69 | 23754 | VISHAL KHETAN | बडा नं.१ इटहरी पो.ब.नं.१११ सुनसरी |
| 1907 | 2068-69 | 23755 | VIKASH KHETAN | बडा नं.१ इटहरी पो.ब.नं.१११ सुनसरी |
| 1908 | 2066-67 | 23771 | ATUL DEEP SHRESTHA | ६।५, भानुचोक, धरान सुनसरी |
| 1909 | 2066-67 | 23772 | DEEPAK KUMAR SHRESTHA | ६।५, भानुचोक, धरान सुनसरी |
| 1910 | 2066-67 | 23773 | AMIRA SHRESTHA | ६।५, भानुचोक, धरान सुनसरी |
| 1911 | 2068-69 | 23774 | ANJU KHETAN | बडा नं.१ इटहरी पो.ब.नं.१११ सुनसरी |
| 1912 | 2068-69 | 23775 | PRAVIN BIHARI KHETAN | बडा नं.१ इटहरी पो.ब.नं.१११ सुनसरी |
| 1913 | 2066-67 | 23778 | SHALIGRAM KARKI | बडा नं.४ गंगालालमार्ग, इटहरी सुनसरी |
| 1914 | 2067-68 | 23778 | SHALIGRAM KARKI | बडा नं.४ गंगालालमार्ग, इटहरी सुनसरी |
| 1915 | 2068-69 | 23778 | SHALIGRAM KARKI | बडा नं.४ गंगालालमार्ग, इटहरी सुनसरी |
| 1916 | 2068-69 | 23795 | PRABHA DAHAL | १।५२, पोखरिया, विराटनगर मोरङ |
| 1917 | 2068-69 | 23796 | RAM BABU DAHAL | १।५२, पोखरिया, विराटनगर मोरङ |
| 1918 | 2066-67 | 23806 | MANOJ AGRAWAL | बडा नं.४ लक्ष्मीसडक, धरान सुनसरी |
| 1919 | 2066-67 | 23807 | RAJENDRA PRASAD AGRAWAL | बडा नं.४ लक्ष्मीसडक, धरान सुनसरी |
| 1920 | 2066-67 | 23811 | NIRMALA DEVI AGRAWAL | बडा नं.४ लक्ष्मीसडक, धरान सुनसरी |
| 1921 | 2066-67 | 23812 | DEEPAK AGRAWAL | बडा नं.४ लक्ष्मीसडक, धरान सुनसरी |
| 1922 | 2066-67 | 23813 | NIRANJAN SHARMA CHAPAGAIN | २।५५९, हासपोसा गा.वि.स.एकतामार्ग, तरहरा स |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|---------------------------|--|
| 1923 | 2067-68 | 23813 | NIRANJAN SHARMA CHAPAGAIN | २५५९, हासपोसा गा.वि.स.एकतामार्ग, तरहरा स |
| 1924 | 2068-69 | 23814 | GOPAL PRASAD BHATTARAI | वडा नं.१ भुटाहाखाल छुटप्लट, प्रकाशपुर गा. |
| 1925 | 2067-68 | 23815 | BISHNU DEVI SHRESTHA | वडा नं.७ बुद्धमार्ग, धरान सुनसरी |
| 1926 | 2068-69 | 23815 | BISHNU DEVI SHRESTHA | वडा नं.७ बुद्धमार्ग, धरान सुनसरी |
| 1927 | 2068-69 | 23848 | SABITRI SILWAL | १०७५, क्याम्पसरोड, धरान सुनसरी |
| 1928 | 2068-69 | 23851 | MEGHARAJ POKHAREL | वडा नं.८ वरगाछी, धरान सुनसरी |
| 1929 | 2068-69 | 23852 | SUDIPA MISRA | वडा नं.८ वरगाछी, धरान सुनसरी |
| 1930 | 2068-69 | 23853 | HARKA BAHADUR LUITEL | वडा नं.१ आपगाछी, हासपोसा गा.वि.स. |
| 1931 | 2066-67 | 23867 | DEVIKA KARKI | वडा नं.७ शान्तीचोक, विराटनगर मोरङ |
| 1932 | 2067-68 | 23867 | DEVIKA KARKI | वडा नं.७ शान्तीचोक, विराटनगर मोरङ |
| 1933 | 2068-69 | 23867 | DEVIKA KARKI | वडा नं.७ शान्तीचोक, विराटनगर मोरङ |
| 1934 | 2066-67 | 23868 | PRANESH KARKI | वडा नं.७ शान्तीचोक, विराटनगर मोरङ |
| 1935 | 2067-68 | 23868 | PRANESH KARKI | वडा नं.७ शान्तीचोक, विराटनगर मोरङ |
| 1936 | 2068-69 | 23868 | PRANESH KARKI | वडा नं.७ शान्तीचोक, विराटनगर मोरङ |
| 1937 | 2066-67 | 23872 | DEBU GAUTAM | वडा नं.३३ पुतलीसडक पो.ब.नं.१०६६९ काठमा |
| 1938 | 2067-68 | 23872 | DEBU GAUTAM | वडा नं.३३ पुतलीसडक पो.ब.नं.१०६६९ काठमा |
| 1939 | 2068-69 | 23872 | DEBU GAUTAM | वडा नं.३३ पुतलीसडक पो.ब.नं.१०६६९ काठमा |
| 1940 | 2066-67 | 23875 | SWASTIKA SHIWAKOTI | वडा नं.३३ गपा५३, मैतीदेवी काठमाण्डौ |
| 1941 | 2067-68 | 23875 | SWASTIKA SHIWAKOTI | वडा नं.३३ गपा५३, मैतीदेवी काठमाण्डौ |
| 1942 | 2068-69 | 23875 | SWASTIKA SHIWAKOTI | वडा नं.३३ गपा५३, मैतीदेवी काठमाण्डौ |
| 1943 | 2066-67 | 23876 | SWETA SHIWAKOTI | वडा नं.३३ गपा५३, मैतीदेवी काठमाण्डौ |
| 1944 | 2067-68 | 23876 | SWETA SHIWAKOTI | वडा नं.३३ गपा५३, मैतीदेवी काठमाण्डौ |
| 1945 | 2068-69 | 23876 | SWETA SHIWAKOTI | वडा नं.३३ गपा५३, मैतीदेवी काठमाण्डौ |
| 1946 | 2068-69 | 23884 | NARENDRA KUMARA AGRAWAL | वडा नं.९ मेनरोड, विराटनगर मोरङ |
| 1947 | 2068-69 | 23885 | DIPENDRA AGRAWAL | वडा नं.९ मेनरोड, विराटनगर मोरङ |
| 1948 | 2068-69 | 23886 | JYOTI AGRAWAL | ९१६३, मेनरोड, विराटनगर मोरङ |
| 1949 | 2068-69 | 23887 | SABITA AGARWAL | ९१६३, मेनरोड, विराटनगर मोरङ |
| 1950 | 2068-69 | 23888 | KUSUM DEVI AGARWAL | ९१६३, मेनरोड, विराटनगर मोरङ |
| 1951 | 2068-69 | 23889 | JAY PRAKASH AGARWAL | ९१६३, मेनरोड, विराटनगर मोरङ |
| 1952 | 2066-67 | 23891 | DILIP KUMAR MEHTA | वडा नं.५ सुखसेना सुनसरी |
| 1953 | 2067-68 | 23891 | DILIP KUMAR MEHTA | वडा नं.५ सुखसेना सुनसरी |
| 1954 | 2068-69 | 23891 | DILIP KUMAR MEHTA | वडा नं.५ सुखसेना सुनसरी |
| 1955 | 2066-67 | 23893 | PRAJWAL BIKRAM SUBEDI | वडा नं.३ जत्रुचौन, स्कूलचौन भापा |
| 1956 | 2067-68 | 23893 | PRAJWAL BIKRAM SUBEDI | वडा नं.३ जत्रुचौन, स्कूलचौन भापा |
| 1957 | 2068-69 | 23897 | BINOD KUMAR RATHI | वडा नं.१२ मेनरोड, विराटनगर मोरङ |
| 1958 | 2066-67 | 23914 | MEGHRAJ MUNDHRA | वडा नं.७ दुहवी सुनसरी |
| 1959 | 2067-68 | 23914 | MEGHRAJ MUNDHRA | वडा नं.७ दुहवी सुनसरी |
| 1960 | 2068-69 | 23914 | MEGHRAJ MUNDHRA | वडा नं.७ दुहवी सुनसरी |
| 1961 | 2068-69 | 23915 | PRAKASH PARAJULI | वडा नं.६ शान्तिचोक, विराटनगर मोरङ |
| 1962 | 2067-68 | 23916 | DINESH MAJHI | वडा नं.२ जमटोकी, कटहरी मोरङ |
| 1963 | 2068-69 | 23916 | DINESH MAJHI | वडा नं.२ जमटोकी, कटहरी मोरङ |
| 1964 | 2066-67 | 23920 | ADHAAR ACHARYA | पंकज आचार्य, टंकी सिनवारी, वडा नं ५ वीराटनगर, मोरङ |
| 1965 | 2067-68 | 23920 | ADHAAR ACHARYA | पंकज आचार्य, टंकी सिनवारी, वडा नं ५ वीराटनगर, मोरङ |
| 1966 | 2068-69 | 23920 | ADHAAR ACHARYA | पंकज आचार्य, टंकी सिनवारी, वडा नं ५ वीराटनगर, मोरङ |
| 1967 | 2066-67 | 23923 | SANJU BHARATI | वडा नं.४ विष्णुपुर, राजविराज सप्तरी |
| 1968 | 2067-68 | 23923 | SANJU BHARATI | वडा नं.४ विष्णुपुर, राजविराज सप्तरी |
| 1969 | 2066-67 | 23924 | SANTOSHI BHARATI | वडा नं.४ विष्णुपुर, राजविराज सप्तरी |
| 1970 | 2067-68 | 23924 | SANTOSHI BHARATI | वडा नं.४ विष्णुपुर, राजविराज सप्तरी |
| 1971 | 2066-67 | 23925 | SURAJ PRAKASH SUMAN | वडा नं.४ विष्णुपुर, राजविराज सप्तरी |
| 1972 | 2067-68 | 23925 | SURAJ PRAKASH SUMAN | वडा नं.४ विष्णुपुर, राजविराज सप्तरी |
| 1973 | 2066-67 | 23937 | LATIKA SHRESTHA | वडा नं.१३ तीनटोलिया, विराटनगर मोरङ |
| 1974 | 2067-68 | 23937 | LATIKA SHRESTHA | वडा नं.१३ तीनटोलिया, विराटनगर मोरङ |
| 1975 | 2068-69 | 23938 | RAMESH SHRESTHA | वडा नं.६ शान्तिचोक, विराटनगर मोरङ |
| 1976 | 2066-67 | 23942 | BINOD KUMAR SHIROHIA | वडा नं.६ कंचनपुर सप्तरी |
| 1977 | 2067-68 | 23942 | BINOD KUMAR SHIROHIA | वडा नं.६ कंचनपुर सप्तरी |
| 1978 | 2068-69 | 23942 | BINOD KUMAR SHIROHIA | वडा नं.६ कंचनपुर सप्तरी |
| 1979 | 2068-69 | 23943 | MD. NESAR | वडा नं.६ कंचनपुर सप्तरी |
| 1980 | 2066-67 | 23945 | SHREYA KHANAL | वडा नं.२ सरस्वतीटोल, विराटनगर मोरङ |
| 1981 | 2067-68 | 23945 | SHREYA KHANAL | वडा नं.२ सरस्वतीटोल, विराटनगर मोरङ |
| 1982 | 2068-69 | 23945 | SHREYA KHANAL | वडा नं.२ सरस्वतीटोल, विराटनगर मोरङ |
| 1983 | 2066-67 | 23946 | TOYA NATH KHANAL | वडा नं.२ सरस्वतीटोल, विराटनगर मोरङ |
| 1984 | 2067-68 | 23946 | TOYA NATH KHANAL | वडा नं.२ सरस्वतीटोल, विराटनगर मोरङ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|-----------------------|---|
| 1985 | 2068-69 | 23946 | TOYA NATH KHANAL | वडा नं.२ सरस्वतीटोल,विराटनगर मोरङ |
| 1986 | 2066-67 | 23947 | SHESH RAJ SHIWAKOTI | वडा नं.३३ गणेश,मैतिदेवी काठमाण्डौ |
| 1987 | 2067-68 | 23947 | SHESH RAJ SHIWAKOTI | वडा नं.३३ गणेश,मैतिदेवी काठमाण्डौ |
| 1988 | 2068-69 | 23947 | SHESH RAJ SHIWAKOTI | वडा नं.३३ गणेश,मैतिदेवी काठमाण्डौ |
| 1989 | 2067-68 | 23961 | ASHWINI KUMAR POKHREL | ६४७,कैलासपुरी,विराटनगर मोरङ |
| 1990 | 2068-69 | 23963 | HARI PRASAD GAUTAM | वडा नं.८ गौतम टोल, सिंगिया सुनसरी |
| 1991 | 2068-69 | 23964 | MITESH SHARMA | वडा नं.७ मेनरोड, लहान सिरहा |
| 1992 | 2068-69 | 23965 | HARSHA SHARMA | वडा नं.७ मेनरोड, लहान सिरहा |
| 1993 | 2068-69 | 23966 | PRAMOD KUMAR SHARMA | वडा नं.७ मेनरोड, लहान सिरहा |
| 1994 | 2068-69 | 23968 | PREETI SHARMA | वडा नं.७ मेनरोड, लहान सिरहा |
| 1995 | 2068-69 | 23972 | REKHA PARAJULI | ३१८,मुनालपथ, विराटनगर मोरङ |
| 1996 | 2068-69 | 23980 | BIJESH SHRESTHA | २४८,तीनपैनी,पूर्वटोल,विराटनगर मोरङ |
| 1997 | 2067-68 | 23990 | LAXMI LIMBU | वडा नं.७ सरौचिया,विराटनगर मोरङ |
| 1998 | 2068-69 | 23990 | LAXMI LIMBU | वडा नं.७ सरौचिया,विराटनगर मोरङ |
| 1999 | 2066-67 | 23991 | PUNAM SUBBA | वडा नं.७ सरौचिया,विराटनगर मोरङ |
| 2000 | 2067-68 | 23991 | PUNAM SUBBA | वडा नं.७ सरौचिया,विराटनगर मोरङ |
| 2001 | 2068-69 | 23991 | PUNAM SUBBA | वडा नं.७ सरौचिया,विराटनगर मोरङ |
| 2002 | 2067-68 | 23992 | SUNIL KUMAR POKHAREL | वडा नं.७ सरौचिया,विराटनगर मोरङ |
| 2003 | 2068-69 | 23992 | SUNIL KUMAR POKHAREL | वडा नं.७ सरौचिया,विराटनगर मोरङ |
| 2004 | 2067-68 | 23993 | SUNAM POKHAREL | वडा नं.७ सरौचिया,विराटनगर मोरङ |
| 2005 | 2068-69 | 23993 | SUNAM POKHAREL | वडा नं.७ सरौचिया,विराटनगर मोरङ |
| 2006 | 2068-69 | 23994 | KAMALA KADEL | १५, विराटनगर मोरङ |
| 2007 | 2066-67 | 23995 | KAMALA NEPAL | ११३,एकताटोल,विराटनगर मोरङ |
| 2008 | 2067-68 | 23995 | KAMALA NEPAL | ११३,एकताटोल,विराटनगर मोरङ |
| 2009 | 2068-69 | 23995 | KAMALA NEPAL | ११३,एकताटोल,विराटनगर मोरङ |
| 2010 | 2066-67 | 24003 | HARI BAHADUR SHRESTHA | वडा नं.१२ जहदा, विराटनगर मोरङ |
| 2011 | 2068-69 | 24003 | HARI BAHADUR SHRESTHA | वडा नं.१२ जहदा, विराटनगर मोरङ |
| 2012 | 2066-67 | 24004 | REJEENA SHRESTHA | वडा नं.१२ जहदा, विराटनगर मोरङ |
| 2013 | 2068-69 | 24004 | REJEENA SHRESTHA | वडा नं.१२ जहदा, विराटनगर मोरङ |
| 2014 | 2066-67 | 24007 | JEENENDRA NAULAKHA | वडा नं.९ आदर्समार्ग,विराटनगर मोरङ |
| 2015 | 2067-68 | 24007 | JEENENDRA NAULAKHA | वडा नं.९ आदर्समार्ग,विराटनगर मोरङ |
| 2016 | 2068-69 | 24007 | JEENENDRA NAULAKHA | वडा नं.९ आदर्समार्ग,विराटनगर मोरङ |
| 2017 | 2068-69 | 24015 | BISHNU DHOS KARKI | वडा नं.१२ सिद्धार्थटोल,विराटनगर मोरङ |
| 2018 | 2066-67 | 24026 | BINOD DAHAL | वडा नं.३ मंगलवारे,बबियावितर्ता मोरङ |
| 2019 | 2067-68 | 24026 | BINOD DAHAL | वडा नं.३ मंगलवारे,बबियावितर्ता मोरङ |
| 2020 | 2068-69 | 24026 | BINOD DAHAL | वडा नं.३ मंगलवारे,बबियावितर्ता मोरङ |
| 2021 | 2068-69 | 24035 | MUKUL BHATTARAI | वडा नं.११ मधुमारा,विराटनगर मोरङ |
| 2022 | 2067-68 | 24071 | EMESH MANANDHAR | वडा नं.२२ पाको, १२०२ख, काठमाण्डौ |
| 2023 | 2066-67 | 24072 | ASHOK KUMAR BISWAS | वडा नं.७ दुहवी सुनसरी |
| 2024 | 2067-68 | 24072 | ASHOK KUMAR BISWAS | वडा नं.७ दुहवी सुनसरी |
| 2025 | 2068-69 | 24072 | ASHOK KUMAR BISWAS | वडा नं.७ दुहवी सुनसरी |
| 2026 | 2066-67 | 24073 | SHAMBHU BISWAS | वडा नं.७ दुहवी सुनसरी |
| 2027 | 2067-68 | 24073 | SHAMBHU BISWAS | वडा नं.७ दुहवी सुनसरी |
| 2028 | 2068-69 | 24073 | SHAMBHU BISWAS | वडा नं.७ दुहवी सुनसरी |
| 2029 | 2066-67 | 24075 | BABITA SHRESTHA | ६३४६,बलभद्रमार्ग,विराटनगर मोरङ |
| 2030 | 2067-68 | 24075 | BABITA SHRESTHA | ६३४६,बलभद्रमार्ग,विराटनगर मोरङ |
| 2031 | 2068-69 | 24075 | BABITA SHRESTHA | ६३४६,बलभद्रमार्ग,विराटनगर मोरङ |
| 2032 | 2066-67 | 24076 | BHAGAT LAL SHRESTHA | ६३४६,वरगाछी, बलभद्रमार्ग,विराटनगर मोरङ |
| 2033 | 2067-68 | 24076 | BHAGAT LAL SHRESTHA | ६३४६,वरगाछी, बलभद्रमार्ग,विराटनगर मोरङ |
| 2034 | 2068-69 | 24076 | BHAGAT LAL SHRESTHA | ६३४६,वरगाछी, बलभद्रमार्ग,विराटनगर मोरङ |
| 2035 | 2068-69 | 24078 | AAGYA MISHRA | वडा नं.१५ क्याम्पस सडक हेटौडा मकवानपुर |
| 2036 | 2068-69 | 24079 | AJAY AGRAWAL | वडा नं.३ मेनरोड हेटौडा मकवानपुर |
| 2037 | 2066-67 | 24080 | AMBIKA KHAREL | हु.प्र.चौर हेटौडा मकवानपुर |
| 2038 | 2067-68 | 24080 | AMBIKA KHAREL | हु.प्र.चौर हेटौडा मकवानपुर |
| 2039 | 2068-69 | 24080 | AMBIKA KHAREL | हु.प्र.चौर हेटौडा मकवानपुर |
| 2040 | 2066-67 | 24081 | ANAND KUMAR AGRAWAL | वडा नं.३ पु.म. रोड हेटौडा मकवानपुर |
| 2041 | 2067-68 | 24081 | ANAND KUMAR AGRAWAL | वडा नं.३ पु.म. रोड हेटौडा मकवानपुर |
| 2042 | 2068-69 | 24081 | ANAND KUMAR AGRAWAL | वडा नं.३ पु.म. रोड हेटौडा मकवानपुर |
| 2043 | 2066-67 | 24083 | ANJANI KUMAR AGRAWAL | वडा नं.५ सानोपोखरा हेटौडा मकवानपुर |
| 2044 | 2066-67 | 24094 | BISHAL SHRESTHA | वडा नं.१२ भरतपुर चितवन |
| 2045 | 2066-67 | 24096 | CHAKRA DHAR BIDARI | वडा नं.५ पिप्ले क्याम्पाडाडा हेटौडा मकवान |
| 2046 | 2067-68 | 24096 | CHAKRA DHAR BIDARI | वडा नं.५ पिप्ले क्याम्पाडाडा हेटौडा मकवान |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|--------------------------------|--|
| 2047 | 2068-69 | 24096 | CHAKRA DHAR BIDARI | वडा नं.५ पिप्ले क्याम्पाडाडा हेटौडा मकवानपुर |
| 2048 | 2068-69 | 24097 | CHAMPA KUMARI KOJU SICWAL | वडा नं.५ भेखटोल हेटौडा मकवानपुर |
| 2049 | 2066-67 | 24098 | CHANDRA BAHADUR SHRESTHA | वडा नं.१४ दुर्गा टोल विरगंज पर्सा |
| 2050 | 2067-68 | 24098 | CHANDRA BAHADUR SHRESTHA | वडा नं.१४ दुर्गा टोल विरगंज पर्सा |
| 2051 | 2068-69 | 24098 | CHANDRA BAHADUR SHRESTHA | वडा नं.१४ दुर्गा टोल विरगंज पर्सा |
| 2052 | 2066-67 | 24101 | DHARMENDRA PARAJOLI | वडा नं.४ जोगिचौर तोपगाल्डी भापा |
| 2053 | 2067-68 | 24101 | DHARMENDRA PARAJOLI | वडा नं.४ जोगिचौर तोपगाल्डी भापा |
| 2054 | 2068-69 | 24101 | DHARMENDRA PARAJOLI | वडा नं.४ जोगिचौर तोपगाल्डी भापा |
| 2055 | 2066-67 | 24107 | HARI PRASAD DHAKAL | ४१२२.हुप्राचौर हेटौडा मकवानपुर |
| 2056 | 2068-69 | 24107 | HARI PRASAD DHAKAL | ४१२२.हुप्राचौर हेटौडा मकवानपुर |
| 2057 | 2066-67 | 24110 | JAYA DHAKAL | ४१२२.हुप्राचौर हेटौडा मकवानपुर |
| 2058 | 2068-69 | 24110 | JAYA DHAKAL | ४१२२.हुप्राचौर हेटौडा मकवानपुर |
| 2059 | 2066-67 | 24114 | KABITA SHRESTHA | वडा नं.२६६ संगम चोक हेटौडा मकवानपुर |
| 2060 | 2067-68 | 24114 | KABITA SHRESTHA | वडा नं.२६६ संगम चोक हेटौडा मकवानपुर |
| 2061 | 2068-69 | 24114 | KABITA SHRESTHA | वडा नं.२६६ संगम चोक हेटौडा मकवानपुर |
| 2062 | 2066-67 | 24115 | KHAREL STATION NARY & GENLERAL | मेनरोड हेटौडा मकवानपुर |
| 2063 | 2067-68 | 24115 | KHAREL STATION NARY & GENLERAL | मेनरोड हेटौडा मकवानपुर |
| 2064 | 2068-69 | 24115 | KHAREL STATION NARY & GENLERAL | मेनरोड हेटौडा मकवानपुर |
| 2065 | 2068-69 | 24121 | MADHAN RANA | वडा नं.१६ तेजारथ वीरगंज पर्सा |
| 2066 | 2068-69 | 24130 | MILAN KHAREL | वडा नं.५ पिप्ले हेटौडा मकवानपुर |
| 2067 | 2066-67 | 24131 | MINA DEVI AGRAWAL | वडा नं.४ कान्तिराजपथ हेटौडा मकवानपुर |
| 2068 | 2067-68 | 24131 | MINA DEVI AGRAWAL | वडा नं.४ कान्तिराजपथ हेटौडा मकवानपुर |
| 2069 | 2068-69 | 24131 | MINA DEVI AGRAWAL | वडा नं.४ कान्तिराजपथ हेटौडा मकवानपुर |
| 2070 | 2068-69 | 24132 | MODH NARAYAN ROUTH | वडा नं.४ ठाडी धनुषा |
| 2071 | 2066-67 | 24134 | MOHAN DEVI SHRESTHA | वडा नं.४ कटारी हेटौडा मकवानपुर |
| 2072 | 2067-68 | 24134 | MOHAN DEVI SHRESTHA | वडा नं.४ कटारी हेटौडा मकवानपुर |
| 2073 | 2068-69 | 24134 | MOHAN DEVI SHRESTHA | वडा नं.४ कटारी हेटौडा मकवानपुर |
| 2074 | 2066-67 | 24135 | MUHAMMAD FIDA HUSEN AZAD | वडा नं.५ मस्जिद टोल चन्द्रनिगाहापुर रौतह |
| 2075 | 2067-68 | 24135 | MUHAMMAD FIDA HUSEN AZAD | वडा नं.५ मस्जिद टोल चन्द्रनिगाहापुर रौतह |
| 2076 | 2068-69 | 24135 | MUHAMMAD FIDA HUSEN AZAD | वडा नं.५ मस्जिद टोल चन्द्रनिगाहापुर रौतह |
| 2077 | 2066-67 | 24140 | NARENDRA KRISHNA SHRESTHA | ४३०४.कटारी हेटौडा मकवानपुर |
| 2078 | 2067-68 | 24140 | NARENDRA KRISHNA SHRESTHA | ४३०४.कटारी हेटौडा मकवानपुर |
| 2079 | 2068-69 | 24140 | NARENDRA KRISHNA SHRESTHA | ४३०४.कटारी हेटौडा मकवानपुर |
| 2080 | 2066-67 | 24142 | NILA SHRESTHA | वडा नं.१२ भरतपुर चितवन |
| 2081 | 2066-67 | 24148 | PAWAN KUMAR AGRAWAL | वडा नं.५ सानोपोखरा हेटौडा मकवानपुर |
| 2082 | 2068-69 | 24153 | RAHUL AGRAWAL | वडा नं.३ मेनरोड हेटौडा मकवानपुर |
| 2083 | 2066-67 | 24158 | RAM PRASAD KANDEL | वडा नं.१० टि.सि.एन रोड हेटौडा मकवानपुर |
| 2084 | 2067-68 | 24158 | RAM PRASAD KANDEL | वडा नं.१० टि.सि.एन रोड हेटौडा मकवानपुर |
| 2085 | 2068-69 | 24158 | RAM PRASAD KANDEL | वडा नं.१० टि.सि.एन रोड हेटौडा मकवानपुर |
| 2086 | 2068-69 | 24161 | RAM SHARAN RAYAMAJHI | वडा नं.१ राजहर नवलपरासी |
| 2087 | 2066-67 | 24162 | RAM SHARAN ADHIKADRI | वडा नं.५ ढल्क मकवानपुर |
| 2088 | 2067-68 | 24162 | RAM SHARAN ADHIKADRI | वडा नं.५ ढल्क मकवानपुर |
| 2089 | 2068-69 | 24162 | RAM SHARAN ADHIKADRI | वडा नं.५ ढल्क मकवानपुर |
| 2090 | 2067-68 | 24171 | SUNGITA KOITALA | चिसोपानी हेटौडा ४२६९.मकवानपुर |
| 2091 | 2068-69 | 24171 | SUNGITA KOITALA | चिसोपानी हेटौडा ४२६९.मकवानपुर |
| 2092 | 2068-69 | 24178 | SHIVAHARI KHANAL | वडा नं.२ ढोकपा टोल सिन्धुपालचोक |
| 2093 | 2068-69 | 24180 | SHULAV KOSHIL KOJU | वडा नं.५ भैरव टोल मकवानपुर |
| 2094 | 2066-67 | 24181 | SHYAM KUMAR AGRAWAL | वडा नं.३ पूरानो हेटौडा मकवानपुर |
| 2095 | 2067-68 | 24181 | SHYAM KUMAR AGRAWAL | वडा नं.३ पूरानो हेटौडा मकवानपुर |
| 2096 | 2068-69 | 24181 | SHYAM KUMAR AGRAWAL | वडा नं.३ पूरानो हेटौडा मकवानपुर |
| 2097 | 2066-67 | 24183 | SMITA SHRESTHA | ४२५०. सानोपोखरी हेटौडा मकवानपुर |
| 2098 | 2067-68 | 24183 | SMITA SHRESTHA | ४२५०. सानोपोखरी हेटौडा मकवानपुर |
| 2099 | 2068-69 | 24183 | SMITA SHRESTHA | ४२५०. सानोपोखरी हेटौडा मकवानपुर |
| 2100 | 2066-67 | 24184 | SNEHA SHRESTHA | ४२५०.सानोपोखरी हेटौडा मकवानपुर |
| 2101 | 2067-68 | 24184 | SNEHA SHRESTHA | ४२५०.सानोपोखरी हेटौडा मकवानपुर |
| 2102 | 2068-69 | 24184 | SNEHA SHRESTHA | ४२५०.सानोपोखरी हेटौडा मकवानपुर |
| 2103 | 2068-69 | 24186 | SUBRAT RAYAMAJHI | वडा नं.१ रजहर नवलपरासी |
| 2104 | 2066-67 | 24188 | SUJAN DHAKAL | ४१२२.हुप्राचौर हेटौडा मकवानपुर |
| 2105 | 2068-69 | 24188 | SUJAN DHAKAL | ४१२२.हुप्राचौर हेटौडा मकवानपुर |
| 2106 | 2068-69 | 24192 | SUPRIYA RAYAMAJHI | वडा नं.१ राजहर नवलपरासी |
| 2107 | 2068-69 | 24196 | SWETA RAYAMAJHI | वडा नं.१ रजहर नवलपरासी |
| 2108 | 2068-69 | 24197 | TARA SHARMA | वडा नं.४ हुप्राचौर मकवानपुर |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|----------------------------|--|
| 2109 | 2066-67 | 24203 | YOGENDRA RAJ SHRESTHA | वडा नं.५ पिप्ले हेटौडा मकवानपुर |
| 2110 | 2067-68 | 24203 | YOGENDRA RAJ SHRESTHA | वडा नं.५ पिप्ले हेटौडा मकवानपुर |
| 2111 | 2068-69 | 24203 | YOGENDRA RAJ SHRESTHA | वडा नं.५ पिप्ले हेटौडा मकवानपुर |
| 2112 | 2066-67 | 24216 | SUNIL KUMAR GOSHALI | वडा नं.९ न्यू रोड पोखरा पो.ब.नं.१०३४० |
| 2113 | 2067-68 | 24216 | SUNIL KUMAR GOSHALI | वडा नं.९ न्यू रोड पोखरा पो.ब.नं.१०३४० |
| 2114 | 2068-69 | 24216 | SUNIL KUMAR GOSHALI | वडा नं.९ न्यू रोड पोखरा पो.ब.नं.१०३४० |
| 2115 | 2067-68 | 24223 | SHIVA NARAYAN GOSHALI | वडा नं.०७ सन्नसय क्यामीन तनहुँ |
| 2116 | 2068-69 | 24223 | SHIVA NARAYAN GOSHALI | वडा नं.०७ सन्नसय क्यामीन तनहुँ |
| 2117 | 2068-69 | 24230 | POOJA ACHARYA | वडा नं.८ लधुवा पाल्पा |
| 2118 | 2066-67 | 24232 | RAJENDRA KUMAR SHRESTHA | वडा नं.३ रत्ननगर चितवन |
| 2119 | 2067-68 | 24232 | RAJENDRA KUMAR SHRESTHA | वडा नं.३ रत्ननगर चितवन |
| 2120 | 2068-69 | 24232 | RAJENDRA KUMAR SHRESTHA | वडा नं.३ रत्ननगर चितवन |
| 2121 | 2066-67 | 24233 | MANA MAYA SHRESTHA | ३ रत्ननगर चितवन |
| 2122 | 2067-68 | 24233 | MANA MAYA SHRESTHA | ३ रत्ननगर चितवन |
| 2123 | 2068-69 | 24233 | MANA MAYA SHRESTHA | ३ रत्ननगर चितवन |
| 2124 | 2066-67 | 24234 | MANA DAV SHRESTHA | ३ रत्नचोक रत्ननगर चितवन |
| 2125 | 2067-68 | 24234 | MANA DAV SHRESTHA | ३ रत्नचोक रत्ननगर चितवन |
| 2126 | 2068-69 | 24234 | MANA DAV SHRESTHA | ३ रत्नचोक रत्ननगर चितवन |
| 2127 | 2068-69 | 24241 | ANISH MAN BHUJEL | वडा नं.६ लेक साईड पो.ब.नं.४६० कास्की |
| 2128 | 2068-69 | 24242 | ANSHUMAN BHUJEL | वडा नं.६ लेक साईड पो.ब.नं.४६० कास्की |
| 2129 | 2068-69 | 24243 | PRATIMA BHUJEL | वडा नं.६ लेक साईड वेदाम पो.ब.नं.४६० क |
| 2130 | 2068-69 | 24244 | KHADGA BAHADUR BHUJEL | वडा नं.६ लेक साईड वेदाम पो.ब.नं.४६० क |
| 2131 | 2068-69 | 24247 | YADU NATH DHAKAL | वडा नं.८ चौतारी पोखरा कास्की |
| 2132 | 2066-67 | 24254 | NEETU POUDEL | वडा नं.१ हंशपुर कास्की |
| 2133 | 2067-68 | 24254 | NEETU POUDEL | वडा नं.१ हंशपुर कास्की |
| 2134 | 2068-69 | 24254 | NEETU POUDEL | वडा नं.१ हंशपुर कास्की |
| 2135 | 2066-67 | 24255 | BISHWO RAJ POUDEL | वडा नं.१ हंशपुर कास्की |
| 2136 | 2067-68 | 24255 | BISHWO RAJ POUDEL | वडा नं.१ हंशपुर कास्की |
| 2137 | 2068-69 | 24255 | BISHWO RAJ POUDEL | वडा नं.१ हंशपुर कास्की |
| 2138 | 2066-67 | 24256 | PUNAM BHUSHAL | वडा नं.२ सिस्नेरी तनहुँ |
| 2139 | 2067-68 | 24256 | PUNAM BHUSHAL | वडा नं.२ सिस्नेरी तनहुँ |
| 2140 | 2068-69 | 24256 | PUNAM BHUSHAL | वडा नं.२ सिस्नेरी तनहुँ |
| 2141 | 2068-69 | 24259 | BHARAT PRASAD NEPAL | वडा नं.८ देउराली पो.ब.नं.२६७४ पाल्पा |
| 2142 | 2066-67 | 24260 | RAHUL GOUNID RAJKARNIKAR | वडा नं.२९ नया बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 2143 | 2066-67 | 24261 | RASHMEE RAJKARNIKAR | वडा नं.२९ बुद्ध नगर नया बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 2144 | 2067-68 | 24318 | BISHWO MOHAN ADHIKARI | ७४३.पोखरा कास्की |
| 2145 | 2068-69 | 24318 | BISHWO MOHAN ADHIKARI | ७४३.पोखरा कास्की |
| 2146 | 2066-67 | 24321 | BHAGANAN BARAL | ३४६.पाटन कास्की |
| 2147 | 2067-68 | 24321 | BHAGANAN BARAL | ३४६.पाटन कास्की |
| 2148 | 2068-69 | 24321 | BHAGANAN BARAL | ३४६.पाटन कास्की |
| 2149 | 2066-67 | 24325 | KALYAN PRAKASH SIMANGAINDA | ११४८.निमचोक बुटवल रूपन्देही |
| 2150 | 2067-68 | 24325 | KALYAN PRAKASH SIMANGAINDA | ११४८.निमचोक बुटवल रूपन्देही |
| 2151 | 2068-69 | 24329 | YAM BAHADUR RANA | वडा नं.३ चिउरीखाल्टा रामपोखरा कास्की |
| 2152 | 2066-67 | 24331 | DHAN PRASAD GURUNG | वडा नं.१५ लक्ष्मी टोल पोखरा कास्की |
| 2153 | 2067-68 | 24331 | DHAN PRASAD GURUNG | वडा नं.१५ लक्ष्मी टोल पोखरा कास्की |
| 2154 | 2068-69 | 24331 | DHAN PRASAD GURUNG | वडा नं.१५ लक्ष्मी टोल पोखरा कास्की |
| 2155 | 2066-67 | 24332 | NARENDRA BDHUR BHANDARI | वडा नं.२ लामा चौर कास्की |
| 2156 | 2067-68 | 24332 | NARENDRA BDHUR BHANDARI | वडा नं.२ लामा चौर कास्की |
| 2157 | 2068-69 | 24332 | NARENDRA BDHUR BHANDARI | वडा नं.२ लामा चौर कास्की |
| 2158 | 2068-69 | 24333 | PRAKASH MAN SHRESTHA | वडा नं.४ रामकृष्ण पोखरा कास्की |
| 2159 | 2067-68 | 24334 | KAMALA KHATRI | १२१०.११.माटेपानी पोखरा कास्की |
| 2160 | 2068-69 | 24334 | KAMALA KHATRI | १२१०.११.माटेपानी पोखरा कास्की |
| 2161 | 2067-68 | 24335 | BHUWAN SINGH KHATRI | १२१०.११.माटेपानी पोखरा कास्की |
| 2162 | 2068-69 | 24335 | BHUWAN SINGH KHATRI | १२१०.११.माटेपानी पोखरा कास्की |
| 2163 | 2068-69 | 24344 | KRISHNA PRASAD PAUDEL | वडा नं.६ लेक साईड पोखरा कास्की |
| 2164 | 2068-69 | 24345 | BIMAL SUBEDI | वडा नं.९ लाहुरे चौक कास्की |
| 2165 | 2066-67 | 24362 | RAMESH KUMAR JARGA MAGAR | वडा नं.२ ईरुटार महोत्तरी |
| 2166 | 2066-67 | 24376 | SURYA PRASAD LAMSAL | वाणिज्य बैक पोखरा कास्की |
| 2167 | 2067-68 | 24376 | SURYA PRASAD LAMSAL | वाणिज्य बैक पोखरा कास्की |
| 2168 | 2068-69 | 24376 | SURYA PRASAD LAMSAL | वाणिज्य बैक पोखरा कास्की |
| 2169 | 2068-69 | 24382 | SHANTI BHATTARAI | वडा नं.७ तालचोक कास्की |
| 2170 | 2068-69 | 24383 | BHRIGU RAJ NHATTARAI | वडा नं.७ तालचोक कास्की |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|-----------------------------|---|
| 2171 | 2066-67 | 24388 | KRISHNA BAHADUR GURUNG | ११३८०.सैनिक वस्ती कास्की |
| 2172 | 2067-68 | 24388 | KRISHNA BAHADUR GURUNG | ११३८०.सैनिक वस्ती कास्की |
| 2173 | 2068-69 | 24388 | KRISHNA BAHADUR GURUNG | ११३८०.सैनिक वस्ती कास्की |
| 2174 | 2066-67 | 24389 | KRISHNA PRASAD BHATTARAI | वडा नं.६ दक्षिण अयोध्यापुरी चितवन |
| 2175 | 2067-68 | 24389 | KRISHNA PRASAD BHATTARAI | वडा नं.६ दक्षिण अयोध्यापुरी चितवन |
| 2176 | 2068-69 | 24389 | KRISHNA PRASAD BHATTARAI | वडा नं.६ दक्षिण अयोध्यापुरी चितवन |
| 2177 | 2066-67 | 24400 | BIKENDRA SHRESTHA | दा१९.सभावत चौक पोखरा कास्की |
| 2178 | 2067-68 | 24400 | BIKENDRA SHRESTHA | दा१९.सभावत चौक पोखरा कास्की |
| 2179 | 2068-69 | 24400 | BIKENDRA SHRESTHA | दा१९.सभावत चौक पोखरा कास्की |
| 2180 | 2066-67 | 24412 | SADIKSHA BANIYA | वडा नं.१५ माछापूच्छे पोखरा कास्की |
| 2181 | 2067-68 | 24412 | SADIKSHA BANIYA | वडा नं.१५ माछापूच्छे पोखरा कास्की |
| 2182 | 2068-69 | 24412 | SADIKSHA BANIYA | वडा नं.१५ माछापूच्छे पोखरा कास्की |
| 2183 | 2066-67 | 24413 | NIYANTA BANIYA | वडा नं.१५ माछापूच्छे पोखरा कास्की |
| 2184 | 2067-68 | 24413 | NIYANTA BANIYA | वडा नं.१५ माछापूच्छे पोखरा कास्की |
| 2185 | 2068-69 | 24413 | NIYANTA BANIYA | वडा नं.१५ माछापूच्छे पोखरा कास्की |
| 2186 | 2066-67 | 24415 | LAL BAHADUR BANIYA | वडा नं.१५ माछापूच्छे मार्ग कास्की |
| 2187 | 2067-68 | 24415 | LAL BAHADUR BANIYA | वडा नं.१५ माछापूच्छे मार्ग कास्की |
| 2188 | 2068-69 | 24415 | LAL BAHADUR BANIYA | वडा नं.१५ माछापूच्छे मार्ग कास्की |
| 2189 | 2066-67 | 24419 | JASODA DEVI BANIYA | वडा नं.२ भण्डारी लामाचौर कास्की |
| 2190 | 2067-68 | 24419 | JASODA DEVI BANIYA | वडा नं.२ भण्डारी लामाचौर कास्की |
| 2191 | 2068-69 | 24419 | JASODA DEVI BANIYA | वडा नं.२ भण्डारी लामाचौर कास्की |
| 2192 | 2066-67 | 24422 | KEDAR PRASAD BAJIMAYA | ४६०२.नालामुख कास्की |
| 2193 | 2068-69 | 24437 | DEBINDRA MAN PRADHAN | वडा नं.११ बसपाके,त्रिशुली नुवाकोट |
| 2194 | 2068-69 | 24478 | SARMILA MAHARJAN | वडा नं.२२ चाकुपाट ललितपुर |
| 2195 | 2068-69 | 24479 | SANU MAIYA MAHARJAN | वडा नं.२२ चाकुपाट ललितपुर |
| 2196 | 2068-69 | 24480 | TULSHI MAHARJAN | वडा नं.२२ चाकुपाट ललितपुर |
| 2197 | 2068-69 | 24481 | SANDIP MAHARJAN | वडा नं.२२ चाकुपाट ललितपुर |
| 2198 | 2068-69 | 24525 | SUMANI JOSHI | ग३१३,मरूटोल काठमाण्डौ |
| 2199 | 2068-69 | 24542 | MILLIE SHRESTHA | वडा नं.१३ ख१२१७,कालिमाटी काठमाण्डौ |
| 2200 | 2068-69 | 24629 | KICHAH CHITRAKAR | १८१४०,मंगलबजार पो.ब.नं.१८५६ ललितपुर |
| 2201 | 2066-67 | 24632 | BABURAM ACHARYA | वडा नं.६ धरम्पानी अर्घाखाची |
| 2202 | 2066-67 | 24661 | SHIVA PRASAD SHARMA | १०४३,भद्रविनायक मार्ग,नया बानेश्वर पो.ब |
| 2203 | 2066-67 | 24662 | SUBHADRA DEVI SHARMA | १०४३,भद्रविनायक मार्ग,नया बानेश्वर पो.ब |
| 2204 | 2066-67 | 24666 | SANGEETA BHATTARAI (GHMIRE) | वडा नं.३ नेत्रगंज सर्लाही |
| 2205 | 2067-68 | 24666 | SANGEETA BHATTARAI (GHMIRE) | वडा नं.३ नेत्रगंज सर्लाही |
| 2206 | 2068-69 | 24666 | SANGEETA BHATTARAI (GHMIRE) | वडा नं.३ नेत्रगंज सर्लाही |
| 2207 | 2066-67 | 24706 | KRISHNA PRASAD SHARMA | ३३२५३,निकेतनमार्ग,डिल्लीबजार पो.ब.नं.६० |
| 2208 | 2067-68 | 24706 | KRISHNA PRASAD SHARMA | ३३२५३,निकेतनमार्ग,डिल्लीबजार पो.ब.नं.६० |
| 2209 | 2068-69 | 24706 | KRISHNA PRASAD SHARMA | ३३२५३,निकेतनमार्ग,डिल्लीबजार पो.ब.नं.६० |
| 2210 | 2067-68 | 24709 | LAKSHMAN RAJ JOSHI | वडा नं.३२ ३२३८,तुलसीमार्ग,डिल्लीबजार पो |
| 2211 | 2068-69 | 24709 | LAKSHMAN RAJ JOSHI | वडा नं.३२ ३२३८,तुलसीमार्ग,डिल्लीबजार पो |
| 2212 | 2068-69 | 24715 | SUSHIL KARMACHARYA | १२३२९,ठमेल, पो.ब.नं.३५७ काठमाण्डौ |
| 2213 | 2068-69 | 24716 | SURENDRA KARMACHARYA | १२३२९,ठमेल, पो.ब.नं.३५७ काठमाण्डौ |
| 2214 | 2068-69 | 24717 | MINU KARMACHARYA | १२३२९,ठमेल, पो.ब.नं.३५७ काठमाण्डौ |
| 2215 | 2066-67 | 24756 | BIJAYA MAHARJAN | १२१९३,पचलीमार्ग,टेक् काठमाण्डौ |
| 2216 | 2067-68 | 24756 | BIJAYA MAHARJAN | १२१९३,पचलीमार्ग,टेक् काठमाण्डौ |
| 2217 | 2068-69 | 24756 | BIJAYA MAHARJAN | १२१९३,पचलीमार्ग,टेक् काठमाण्डौ |
| 2218 | 2068-69 | 24758 | GUJESORI KHOTEJA | वडा नं.९ चोछे भक्तपुर |
| 2219 | 2066-67 | 24773 | SUJEET KUMAR SHRESTHA | वडा नं.३ फुलवारी,मनकामना गोरखा |
| 2220 | 2067-68 | 24773 | SUJEET KUMAR SHRESTHA | वडा नं.३ फुलवारी,मनकामना गोरखा |
| 2221 | 2068-69 | 24773 | SUJEET KUMAR SHRESTHA | वडा नं.३ फुलवारी,मनकामना गोरखा |
| 2222 | 2068-69 | 24785 | KAMLESH KUMAR RATERIA | गणबहाल पो.ब.नं.१९७३ काठमाण्डौ |
| 2223 | 2068-69 | 24786 | JANA KUMARI AGRAWAL | गणबहाल पो.ब.नं.१९७३ काठमाण्डौ |
| 2224 | 2068-69 | 24787 | ANANDA AGRAWAL RATERIA | गणबहाल पो.ब.नं.१९७३ काठमाण्डौ |
| 2225 | 2068-69 | 24788 | ANU AGRAWAL RATERIA | गणबहाल पो.ब.नं.१९७३ काठमाण्डौ |
| 2226 | 2068-69 | 24789 | PREETI AGRAWAL RATERIA | गणबहाल पो.ब.नं.१९७३ काठमाण्डौ |
| 2227 | 2068-69 | 24790 | PARAS AGRAWAL RATERIA | गणबहाल पो.ब.नं.१९७३ काठमाण्डौ |
| 2228 | 2068-69 | 24794 | ASHOK KUMAR RATERIA | गणबहाल पो.ब.नं.१९७३ काठमाण्डौ |
| 2229 | 2068-69 | 24795 | SAROJ AGRAWAL | गणबहाल पो.ब.नं.१९७३ काठमाण्डौ |
| 2230 | 2068-69 | 24796 | ASHISH RATERIA AGRAWAL | गणबहाल पो.ब.नं.१९७३ काठमाण्डौ |
| 2231 | 2068-69 | 24797 | ANMOL RATERIA | गणबहाल पो.ब.नं.१९७३ काठमाण्डौ |
| 2232 | 2068-69 | 24803 | SHANTI SHRESTHA | वडा नं.१५ गढाघर,ठिमी भक्तपुर |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|-----------------------------------|---|
| 2233 | 2068-69 | 24818 | KESHAB TIMILSINA | ३४१५५,नया बानेश्वर पो.ब.नं.३६३ काठमाडौं |
| 2234 | 2068-69 | 24819 | SHOVA TIMILSINA | ३४१५५,नया बानेश्वर पो.ब.नं.३६३ काठमाडौं |
| 2235 | 2067-68 | 24847 | TIRTHA NIRLAULA | वडा नं.९ कुईभिर ओखलढुंगा |
| 2236 | 2068-69 | 24847 | TIRTHA NIRLAULA | वडा नं.९ कुईभिर ओखलढुंगा |
| 2237 | 2066-67 | 24873 | RAJAN KUMAR PRADHAN | वडा नं.३४ मिलनचोक काठमाण्डौ |
| 2238 | 2067-68 | 24873 | RAJAN KUMAR PRADHAN | वडा नं.३४ मिलनचोक काठमाण्डौ |
| 2239 | 2068-69 | 24873 | RAJAN KUMAR PRADHAN | वडा नं.३४ मिलनचोक काठमाण्डौ |
| 2240 | 2066-67 | 24874 | SAROJ KUMAR PRADHAN | वडा नं.३४ मिलनचोक काठमाण्डौ |
| 2241 | 2067-68 | 24874 | SAROJ KUMAR PRADHAN | वडा नं.३४ मिलनचोक काठमाण्डौ |
| 2242 | 2068-69 | 24874 | SAROJ KUMAR PRADHAN | वडा नं.३४ मिलनचोक काठमाण्डौ |
| 2243 | 2067-68 | 24890 | CAPITAL MERCHANT BANKING & F.LTD. | वडा नं.९ बत्तिसपुतली पो.ब.नं.४१९३ काठमाडौं |
| 2244 | 2068-69 | 24890 | CAPITAL MERCHANT BANKING & F.LTD. | वडा नं.९ बत्तिसपुतली पो.ब.नं.४१९३ काठमाडौं |
| 2245 | 2068-69 | 25075 | MANOHAR KRISHNA SHRESTHA | वडा नं.२ लाजिम्पाट काठमाण्डौ |
| 2246 | 2068-69 | 25078 | REEMA DEVI SHRESTHA | वडा नं.२ लाजिम्पाट काठमाण्डौ |
| 2247 | 2066-67 | 25112 | HIMALAYA CO-OPRATIVE SOCIETY LTD. | वडा नं.९ बत्तिसपुतली,बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 2248 | 2067-68 | 25112 | HIMALAYA CO-OPRATIVE SOCIETY LTD. | वडा नं.९ बत्तिसपुतली,बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 2249 | 2068-69 | 25112 | HIMALAYA CO-OPRATIVE SOCIETY LTD. | वडा नं.९ बत्तिसपुतली,बानेश्वर काठमाण्डौ |
| 2250 | 2066-67 | 25116 | PRIYA KANODIA | बसपुलती काठमाण्डौ |
| 2251 | 2067-68 | 25116 | PRIYA KANODIA | बसपुलती काठमाण्डौ |
| 2252 | 2066-67 | 25118 | PRIYANKA KANOKIA | बत्तिसपुतली काठमाण्डौ |
| 2253 | 2067-68 | 25118 | PRIYANKA KANOKIA | बत्तिसपुतली काठमाण्डौ |
| 2254 | 2068-69 | 25120 | PRAMILA NEUPANE | वडा नं.४ चारघर,दुवाकोट भक्तपुर |
| 2255 | 2067-68 | 25139 | JYOTSNA MALLA | ८५।४९,सुबिधानगर काठमाण्डौ |
| 2256 | 2066-67 | 25161 | RAJESHWARI KANODIA | बत्तिसपुतली काठमाण्डौ |
| 2257 | 2067-68 | 25161 | RAJESHWARI KANODIA | बत्तिसपुतली काठमाण्डौ |
| 2258 | 2066-67 | 25175 | RAKESH KUMAR JHA | राष्ट्रिय क्षयरोग केन्द्र, ठिमी, भक्तपुर |
| 2259 | 2067-68 | 25175 | RAKESH KUMAR JHA | राष्ट्रिय क्षयरोग केन्द्र, ठिमी, भक्तपुर |
| 2260 | 2068-69 | 25175 | RAKESH KUMAR JHA | राष्ट्रिय क्षयरोग केन्द्र, ठिमी, भक्तपुर |
| 2261 | 2068-69 | 25183 | SUDARSHAN KHADKA | वडा नं.९ चपली काठमाण्डौ |
| 2262 | 2068-69 | 25184 | SANGITA BOGATI KHADKA | वडा नं.९ चपली काठमाण्डौ |
| 2263 | 2066-67 | 25196 | SULEKHA KANODIA | बत्तिसपुतली काठमाण्डौ |
| 2264 | 2067-68 | 25196 | SULEKHA KANODIA | बत्तिसपुतली काठमाण्डौ |
| 2265 | 2066-67 | 25197 | SMITA KANODIA | बत्तिसपुतली काठमाण्डौ |
| 2266 | 2067-68 | 25197 | SMITA KANODIA | बत्तिसपुतली काठमाण्डौ |
| 2267 | 2067-68 | 25201 | SHANTA DEVI UPRETI | वडा नं.३४ ८०,मुरलीधरमार्ग,बानेश्वर पो.ब. |
| 2268 | 2067-68 | 25203 | SHIVA HARI THAPALIYA | वडा नं.७ आदर्श बस्ती मार्ग,चावहिल काठमाडौं |
| 2269 | 2068-69 | 25203 | SHIVA HARI THAPALIYA | वडा नं.७ आदर्श बस्ती मार्ग,चावहिल काठमाडौं |
| 2270 | 2067-68 | 25205 | SANJAYA UPRETI | वडा नं.३४ ८०,मुरलीधरमार्ग,बानेश्वर काठमाडौं |
| 2271 | 2067-68 | 25218 | DEEPAK SHRESTHA | वडा नं.१० कुपन्डोल पो.ब.नं.८१२४ ललितपुर |
| 2272 | 2066-67 | 25223 | DIVYAMANI GYAWALI | शंखमुल काठमाण्डौ |
| 2273 | 2067-68 | 25223 | DIVYAMANI GYAWALI | शंखमुल काठमाण्डौ |
| 2274 | 2068-69 | 25223 | DIVYAMANI GYAWALI | शंखमुल काठमाण्डौ |
| 2275 | 2066-67 | 25243 | ABHINEET KANODIA | बत्तिसपुतली काठमाण्डौ |
| 2276 | 2067-68 | 25243 | ABHINEET KANODIA | बत्तिसपुतली काठमाण्डौ |
| 2277 | 2068-69 | 25243 | ABHINEET KANODIA | बत्तिसपुतली काठमाण्डौ |
| 2278 | 2066-67 | 25249 | AKHILESH KUMAR SAH | वडा नं.११ मिल्स एरिया,जनकपुर धनुषा |
| 2279 | 2067-68 | 25249 | AKHILESH KUMAR SAH | वडा नं.११ मिल्स एरिया,जनकपुर धनुषा |
| 2280 | 2068-69 | 25249 | AKHILESH KUMAR SAH | वडा नं.११ मिल्स एरिया,जनकपुर धनुषा |
| 2281 | 2066-67 | 25250 | AWADHESH KUMAR SAH | वडा नं.११ मिल्स एरिया,जनकपुर धनुषा |
| 2282 | 2067-68 | 25250 | AWADHESH KUMAR SAH | वडा नं.११ मिल्स एरिया,जनकपुर धनुषा |
| 2283 | 2068-69 | 25250 | AWADHESH KUMAR SAH | वडा नं.११ मिल्स एरिया,जनकपुर धनुषा |
| 2284 | 2066-67 | 25255 | BIRENDRA KUMAR KANODIA | बत्तिसपुतली काठमाण्डौ |
| 2285 | 2067-68 | 25255 | BIRENDRA KUMAR KANODIA | बत्तिसपुतली काठमाण्डौ |
| 2286 | 2066-67 | 25267 | BINU ACHARYA | वडा नं.२ कोल्बुङ्ग इलाम |
| 2287 | 2067-68 | 25267 | BINU ACHARYA | वडा नं.२ कोल्बुङ्ग इलाम |
| 2288 | 2068-69 | 25267 | BINU ACHARYA | वडा नं.२ कोल्बुङ्ग इलाम |
| 2289 | 2066-67 | 25281 | YOGENDRA DANGAL | वडा नं.७ गोपिकृष्णनगर,चावहिल काठमाण्डौ |
| 2290 | 2066-67 | 25282 | LAXMI PAUDYAL GYAWALI | शंखमुल पो.ब.नं.६४३७ काठमाण्डौ |
| 2291 | 2067-68 | 25282 | LAXMI PAUDYAL GYAWALI | शंखमुल पो.ब.नं.६४३७ काठमाण्डौ |
| 2292 | 2068-69 | 25282 | LAXMI PAUDYAL GYAWALI | शंखमुल पो.ब.नं.६४३७ काठमाण्डौ |
| 2293 | 2066-67 | 25299 | GOPAL SHRESTHA | वडा नं.९ नोक किरा, गोकर्ण, काठमाडौं |
| 2294 | 2067-68 | 25299 | GOPAL SHRESTHA | वडा नं.९ नोक किरा, गोकर्ण, काठमाडौं |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|-----------------------------|--|
| 2295 | 2068-69 | 25299 | GOPAL SHRESTHA | वडा नं.९ नोक किरा, गोकर्ण, काठमाडौं |
| 2296 | 2068-69 | 25304 | SHRUTI PRADHANANG | वडा नं.१६ ठमेल पो.ब.नं.६५६७ काठमाडौं |
| 2297 | 2068-69 | 25305 | SACHINDRA PRADHANANG | वडा नं.१६ ठमेल पो.ब.नं.६५६७ काठमाडौं |
| 2298 | 2068-69 | 25306 | MRIGENDRA BAHADUR PRADHANG | वडा नं.१६ ठमेल पो.ब.नं.६५६७ काठमाडौं |
| 2299 | 2067-68 | 25308 | DHRUBA PRASAD GHIMERE | वडा नं.२९ लैनचौर पो.ब.नं.२७१२ काठमाडौं |
| 2300 | 2068-69 | 25308 | DHRUBA PRASAD GHIMERE | वडा नं.२९ लैनचौर पो.ब.नं.२७१२ काठमाडौं |
| 2301 | 2068-69 | 25331 | ANIL LAL PRADHAN | १६/१४८, ठमेल काठमाण्डौं |
| 2302 | 2068-69 | 25336 | RAMITA DANGOL | वडा नं.१८ बुरा खेल पो.ब.नं.११२३८ काठमा |
| 2303 | 2068-69 | 25337 | BABA DANGOL | वडा नं.१८ बुरा खेल पो.ब.नं.११२३८ काठमा |
| 2304 | 2068-69 | 25338 | SUJITA DANGOL | वडा नं.१८ बुरा खेल पो.ब.नं.११२३८ काठमा |
| 2305 | 2066-67 | 25348 | SONI KHANAL | वडा नं.१६ पकनाजोल पो.ब.नं.५०२१ काठमाण्डौं |
| 2306 | 2067-68 | 25348 | SONI KHANAL | वडा नं.१६ पकनाजोल पो.ब.नं.५०२१ काठमाण्डौं |
| 2307 | 2068-69 | 25348 | SONI KHANAL | वडा नं.१६ पकनाजोल पो.ब.नं.५०२१ काठमाण्डौं |
| 2308 | 2066-67 | 25349 | ANIL BHADRA KHANAL | वडा नं.१६ पकनाजोल पो.ब.नं.५०२१ काठमाण्डौं |
| 2309 | 2067-68 | 25349 | ANIL BHADRA KHANAL | वडा नं.१६ पकनाजोल पो.ब.नं.५०२१ काठमाण्डौं |
| 2310 | 2068-69 | 25349 | ANIL BHADRA KHANAL | वडा नं.१६ पकनाजोल पो.ब.नं.५०२१ काठमाण्डौं |
| 2311 | 2066-67 | 25369 | ACHUT PRASAD MAINALI | १८३१२ पन्चकुमारी मार्ग काठमाण्डौं १० |
| 2312 | 2067-68 | 25369 | ACHUT PRASAD MAINALI | १८३१२ पन्चकुमारी मार्ग काठमाण्डौं १० |
| 2313 | 2068-69 | 25369 | ACHUT PRASAD MAINALI | १८३१२ पन्चकुमारी मार्ग काठमाण्डौं १० |
| 2314 | 2066-67 | 25370 | GANGA KUMARI PRASHI | १८३१२ पन्चकुमारी मार्ग काठमाण्डौं १० |
| 2315 | 2067-68 | 25370 | GANGA KUMARI PRASHI | १८३१२ पन्चकुमारी मार्ग काठमाण्डौं १० |
| 2316 | 2068-69 | 25370 | GANGA KUMARI PRASHI | १८३१२ पन्चकुमारी मार्ग काठमाण्डौं १० |
| 2317 | 2066-67 | 25373 | SASHI PRABHA KHADKA | वडा नं.३४ मितेरी मार्ग, पुरानो बानेश्वर |
| 2318 | 2067-68 | 25373 | SASHI PRABHA KHADKA | वडा नं.३४ मितेरी मार्ग, पुरानो बानेश्वर |
| 2319 | 2068-69 | 25373 | SASHI PRABHA KHADKA | वडा नं.३४ मितेरी मार्ग, पुरानो बानेश्वर |
| 2320 | 2068-69 | 25374 | NILKANTHA NARAYAN MANANDHAR | वडा नं.२९ १८,६६२/६६८, ठमेल काठमाण्डौं |
| 2321 | 2068-69 | 25375 | GANGA DEVI MANANDHER | वडा नं.२९ १८,६६२/६६८, ठमेल काठमाण्डौं |
| 2322 | 2068-69 | 25376 | ANNAPURNNA MANANDHAR | वडा नं.२९ १८,६६२/६६८, ठमेल काठमाण्डौं |
| 2323 | 2068-69 | 25377 | NILAM MANANDHAR | वडा नं.२९ १८,६६२/६६८, ठमेल काठमाण्डौं |
| 2324 | 2068-69 | 25378 | TRISHNA MANANDHAR | वडा नं.२९ १८,६६२/६६८, ठमेल काठमाण्डौं |
| 2325 | 2066-67 | 25391 | KARNADHOJ PUN | वडा नं.२९ सामाखुशी काठमाण्डौं |
| 2326 | 2067-68 | 25391 | KARNADHOJ PUN | वडा नं.२९ सामाखुशी काठमाण्डौं |
| 2327 | 2068-69 | 25391 | KARNADHOJ PUN | वडा नं.२९ सामाखुशी काठमाण्डौं |
| 2328 | 2066-67 | 25394 | UJENA LAMA | वडा नं.७ बुलबुले टोल काठमाण्डौं |
| 2329 | 2067-68 | 25394 | UJENA LAMA | वडा नं.७ बुलबुले टोल काठमाण्डौं |
| 2330 | 2068-69 | 25394 | UJENA LAMA | वडा नं.७ बुलबुले टोल काठमाण्डौं |
| 2331 | 2068-69 | 25400 | SURJYA BAHADUR THAPA | वडा नं.२ घर नं २/२०७ कैलाशमार्ग, लाजिम्पाट, काठमाण्डौं |
| 2332 | 2066-67 | 25406 | MIRA RIJAL | ७/५०, विनायक टोल काठमाण्डौं |
| 2333 | 2067-68 | 25406 | MIRA RIJAL | ७/५०, विनायक टोल काठमाण्डौं |
| 2334 | 2068-69 | 25406 | MIRA RIJAL | ७/५०, विनायक टोल काठमाण्डौं |
| 2335 | 2068-69 | 25407 | SUBASH RIJAL | ७/५०, विनायक टोल काठमाण्डौं |
| 2336 | 2066-67 | 25411 | DURGA LAXMI BAJRACHARYA | २९/९३, ठमेल, भगवती मार्ग काठमाण्डौं |
| 2337 | 2067-68 | 25411 | DURGA LAXMI BAJRACHARYA | २९/९३, ठमेल, भगवती मार्ग काठमाण्डौं |
| 2338 | 2068-69 | 25411 | DURGA LAXMI BAJRACHARYA | २९/९३, ठमेल, भगवती मार्ग काठमाण्डौं |
| 2339 | 2066-67 | 25412 | JEEVAN JYOTI BAJRACHARYA | २९/९३, ठमेल, भगवती मार्ग काठमाण्डौं |
| 2340 | 2067-68 | 25412 | JEEVAN JYOTI BAJRACHARYA | २९/९३, ठमेल, भगवती मार्ग काठमाण्डौं |
| 2341 | 2068-69 | 25412 | JEEVAN JYOTI BAJRACHARYA | २९/९३, ठमेल, भगवती मार्ग काठमाण्डौं |
| 2342 | 2066-67 | 25413 | ASHRUTI BAJRACHARYA | २९/९३, ठमेल, भगवती मार्ग काठमाण्डौं |
| 2343 | 2067-68 | 25413 | ASHRUTI BAJRACHARYA | २९/९३, ठमेल, भगवती मार्ग काठमाण्डौं |
| 2344 | 2068-69 | 25413 | ASHRUTI BAJRACHARYA | २९/९३, ठमेल, भगवती मार्ग काठमाण्डौं |
| 2345 | 2066-67 | 25414 | SUMEER BAJRACHARYA | २९/९३, ठमेल, भगवती मार्ग काठमाण्डौं |
| 2346 | 2067-68 | 25414 | SUMEER BAJRACHARYA | २९/९३, ठमेल, भगवती मार्ग काठमाण्डौं |
| 2347 | 2068-69 | 25414 | SUMEER BAJRACHARYA | २९/९३, ठमेल, भगवती मार्ग काठमाण्डौं |
| 2348 | 2066-67 | 25415 | SARJU LAL BAJRACHARYA | २९/९३, ठमेल, भगवती मार्ग काठमाण्डौं |
| 2349 | 2067-68 | 25415 | SARJU LAL BAJRACHARYA | २९/९३, ठमेल, भगवती मार्ग काठमाण्डौं |
| 2350 | 2068-69 | 25415 | SARJU LAL BAJRACHARYA | २९/९३, ठमेल, भगवती मार्ग काठमाण्डौं |
| 2351 | 2066-67 | 25416 | RAJAT JYOTI BAJRACHARYA | २९/९३, ठमेल, भगवती मार्ग काठमाण्डौं |
| 2352 | 2067-68 | 25416 | RAJAT JYOTI BAJRACHARYA | २९/९३, ठमेल, भगवती मार्ग काठमाण्डौं |
| 2353 | 2068-69 | 25416 | RAJAT JYOTI BAJRACHARYA | २९/९३, ठमेल, भगवती मार्ग काठमाण्डौं |
| 2354 | 2066-67 | 25417 | SAMEER BAJRACHARYA | २९/९३, ठमेल, भगवती मार्ग काठमाण्डौं |
| 2355 | 2067-68 | 25417 | SAMEER BAJRACHARYA | २९/९३, ठमेल, भगवती मार्ग काठमाण्डौं |
| 2356 | 2068-69 | 25417 | SAMEER BAJRACHARYA | २९/९३, ठमेल, भगवती मार्ग काठमाण्डौं |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|-------------------------------|---|
| 2357 | 2066-67 | 25418 | SHRIJAN JYOTI BAJRACHARYA | २९/९३, ठमेल, भगवती मार्ग काठमाण्डौ |
| 2358 | 2067-68 | 25418 | SHRIJAN JYOTI BAJRACHARYA | २९/९३, ठमेल, भगवती मार्ग काठमाण्डौ |
| 2359 | 2068-69 | 25418 | SHRIJAN JYOTI BAJRACHARYA | २९/९३, ठमेल, भगवती मार्ग काठमाण्डौ |
| 2360 | 2068-69 | 25428 | RACHANA DANGOL | वडा नं.२९ सामाखुशी पो.व.नं.४३३२ काठमाण्डौ |
| 2361 | 2068-69 | 25433 | SARITA YADAV | वडा नं.८ वेगाशिवपुर धनुषा |
| 2362 | 2068-69 | 25434 | SUDARSHAN YADAV | वडा नं.८ थुम्हीना धनुषा |
| 2363 | 2068-69 | 25435 | RAM PRATAP YADAV | वडा नं.८ वेगा शिवपुर, थुम्हीना धनुषा |
| 2364 | 2068-69 | 25437 | THAKUR PRASAD ACHARYA | वडा नं.६ मुदुखु, गोलढुङ्गा पो.व.नं.३१८७ |
| 2365 | 2066-67 | 25442 | SURENDRA GURUNG | वडा नं.३ पागसिङ्गा गोरखा |
| 2366 | 2067-68 | 25442 | SURENDRA GURUNG | वडा नं.३ पागसिङ्गा गोरखा |
| 2367 | 2068-69 | 25442 | SURENDRA GURUNG | वडा नं.३ पागसिङ्गा गोरखा |
| 2368 | 2066-67 | 25466 | SUDARSHAN PATHAK | शान्तीङ्गा पो.व.नं.८३४० नुवाकोट |
| 2369 | 2068-69 | 25466 | SUDARSHAN PATHAK | शान्तीङ्गा पो.व.नं.८३४० नुवाकोट |
| 2370 | 2066-67 | 25476 | MIN BAHADUR ADHIKARI | वडा नं.२ आनन्दभवन, मणियागाम रूपन्देही |
| 2371 | 2067-68 | 25476 | MIN BAHADUR ADHIKARI | वडा नं.२ आनन्दभवन, मणियागाम रूपन्देही |
| 2372 | 2068-69 | 25476 | MIN BAHADUR ADHIKARI | वडा नं.२ आनन्दभवन, मणियागाम रूपन्देही |
| 2373 | 2068-69 | 25485 | SANJAYA KUMAR MUDBHARI | वडा नं.५ तिलोत्तमापथ, वुटवल रूपन्देही |
| 2374 | 2066-67 | 25496 | SITA PARAJULI | वडा नं.१० भुस्यालडाँडा, तानसेन पाल्पा |
| 2375 | 2067-68 | 25496 | SITA PARAJULI | वडा नं.१० भुस्यालडाँडा, तानसेन पाल्पा |
| 2376 | 2068-69 | 25496 | SITA PARAJULI | वडा नं.१० भुस्यालडाँडा, तानसेन पाल्पा |
| 2377 | 2067-68 | 25498 | DIKSHA GAUTAM | वडा नं.९ मदनपोखरा, पाल्पा |
| 2378 | 2066-67 | 25500 | SUNDER LAL SHRESTHA | वडा नं.६ राम मन्दिर पथ, वुटवल ४७, रूपन्देही |
| 2379 | 2067-68 | 25500 | SUNDER LAL SHRESTHA | वडा नं.६ राम मन्दिर पथ, वुटवल ४७, रूपन्देही |
| 2380 | 2068-69 | 25500 | SUNDER LAL SHRESTHA | वडा नं.६ राम मन्दिर पथ, वुटवल ४७, रूपन्देही |
| 2381 | 2066-67 | 25501 | SATYA NANDINI SHRESTHA | वडा नं.६ ४७, राम मन्दिर पथ, वुटवल रूपन्देही |
| 2382 | 2067-68 | 25501 | SATYA NANDINI SHRESTHA | वडा नं.६ ४७, राम मन्दिर पथ, वुटवल रूपन्देही |
| 2383 | 2068-69 | 25501 | SATYA NANDINI SHRESTHA | वडा नं.६ ४७, राम मन्दिर पथ, वुटवल रूपन्देही |
| 2384 | 2066-67 | 25502 | SACHIN SUNDER SHRESTHA | वडा नं.६ ४७, राम मन्दिर पथ, वुटवल रूपन्देही |
| 2385 | 2067-68 | 25502 | SACHIN SUNDER SHRESTHA | वडा नं.६ ४७, राम मन्दिर पथ, वुटवल रूपन्देही |
| 2386 | 2068-69 | 25502 | SACHIN SUNDER SHRESTHA | वडा नं.६ ४७, राम मन्दिर पथ, वुटवल रूपन्देही |
| 2387 | 2066-67 | 25503 | RUBY SHRESTHA | वडा नं.६ ४७, राम मन्दिर पथ, वुटवल रूपन्देही |
| 2388 | 2067-68 | 25503 | RUBY SHRESTHA | वडा नं.६ ४७, राम मन्दिर पथ, वुटवल रूपन्देही |
| 2389 | 2068-69 | 25503 | RUBY SHRESTHA | वडा नं.६ ४७, राम मन्दिर पथ, वुटवल रूपन्देही |
| 2390 | 2066-67 | 25509 | KRISHNA BAHADUR KARKI | वडा नं.९ धारापानी, वडागाउँ गाविस गुल्मी |
| 2391 | 2068-69 | 25509 | KRISHNA BAHADUR KARKI | वडा नं.९ धारापानी, वडागाउँ गाविस गुल्मी |
| 2392 | 2067-68 | 25519 | THAKUR PRASAD SHARMA (KHANAL) | वडा नं.७ नया सडक, सिद्धार्थनगर रूपन्देही |
| 2393 | 2068-69 | 25519 | THAKUR PRASAD SHARMA (KHANAL) | वडा नं.७ नया सडक, सिद्धार्थनगर रूपन्देही |
| 2394 | 2067-68 | 25522 | RITA REGAMI | वडा नं.६ लक्ष्मीनगर, वुटवल रूपन्देही |
| 2395 | 2068-69 | 25522 | RITA REGAMI | वडा नं.६ लक्ष्मीनगर, वुटवल रूपन्देही |
| 2396 | 2066-67 | 25530 | GANESH PRASAD NEPAL | ४/२१६, आम्बोट, पुतलीबजार स्याङ्जा |
| 2397 | 2067-68 | 25530 | GANESH PRASAD NEPAL | ४/२१६, आम्बोट, पुतलीबजार स्याङ्जा |
| 2398 | 2068-69 | 25530 | GANESH PRASAD NEPAL | ४/२१६, आम्बोट, पुतलीबजार स्याङ्जा |
| 2399 | 2066-67 | 25531 | DHWAJ BAHADUR RAWAL | वडा नं.४ |
| 2400 | 2067-68 | 25531 | DHWAJ BAHADUR RAWAL | वडा नं.४ |
| 2401 | 2068-69 | 25531 | DHWAJ BAHADUR RAWAL | वडा नं.४ |
| 2402 | 2067-68 | 25532 | GOKARNA PRASAD KHATIWADA | संगमपथ, वुटवल रूपन्देही |
| 2403 | 2068-69 | 25532 | GOKARNA PRASAD KHATIWADA | संगमपथ, वुटवल रूपन्देही |
| 2404 | 2068-69 | 25534 | RAJIB GAUTAM | वडा नं.३ अर्घाखाची |
| 2405 | 2068-69 | 25538 | RISHI RAM KHAREL | ८/२, चन्द्रनगर, वुटवल रूपन्देही |
| 2406 | 2066-67 | 25544 | BADRI BHATTARAI | वडा नं.१ लखनपुर गाविस भ्रपा |
| 2407 | 2067-68 | 25544 | BADRI BHATTARAI | वडा नं.१ लखनपुर गाविस भ्रपा |
| 2408 | 2068-69 | 25544 | BADRI BHATTARAI | वडा नं.१ लखनपुर गाविस भ्रपा |
| 2409 | 2066-67 | 25546 | MAHENDRA KUMAR KANODIA | वडा नं.५ कृष्णनगर कपिलवस्तु |
| 2410 | 2067-68 | 25546 | MAHENDRA KUMAR KANODIA | वडा नं.५ कृष्णनगर कपिलवस्तु |
| 2411 | 2068-69 | 25546 | MAHENDRA KUMAR KANODIA | वडा नं.५ कृष्णनगर कपिलवस्तु |
| 2412 | 2066-67 | 25558 | KANHAIYA LAL BAIDYA | वडा नं.१६ सुर्खेत रोड, नेपालगन्ज बाके |
| 2413 | 2067-68 | 25558 | KANHAIYA LAL BAIDYA | वडा नं.१६ सुर्खेत रोड, नेपालगन्ज बाके |
| 2414 | 2068-69 | 25558 | KANHAIYA LAL BAIDYA | वडा नं.१६ सुर्खेत रोड, नेपालगन्ज बाके |
| 2415 | 2068-69 | 25560 | NAVRAJ BHATTA | वडा नं.६ वनखेत न.पा., महेन्द्रनगर कञ्चनपुर |
| 2416 | 2066-67 | 25561 | VISHNU NEUPANE | वडा नं.१२ शान्तीनगर, नेपालगन्ज बाके |
| 2417 | 2067-68 | 25561 | VISHNU NEUPANE | वडा नं.१२ शान्तीनगर, नेपालगन्ज बाके |
| 2418 | 2068-69 | 25561 | VISHNU NEUPANE | वडा नं.१२ शान्तीनगर, नेपालगन्ज बाके |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|---------------------------|--|
| 2419 | 2066-67 | 25574 | SAPHALA PANDIT | वडा नं.११ नौरंगे, भरतपुर चितवन |
| 2420 | 2067-68 | 25574 | SAPHALA PANDIT | वडा नं.११ नौरंगे, भरतपुर चितवन |
| 2421 | 2068-69 | 25574 | SAPHALA PANDIT | वडा नं.११ नौरंगे, भरतपुर चितवन |
| 2422 | 2066-67 | 25575 | SHANTI BHATTARAI | वडा नं.४ गैरागाउँ, कार्तिकस्यामी जुम्ला |
| 2423 | 2067-68 | 25575 | SHANTI BHATTARAI | वडा नं.४ गैरागाउँ, कार्तिकस्यामी जुम्ला |
| 2424 | 2068-69 | 25575 | SHANTI BHATTARAI | वडा नं.४ गैरागाउँ, कार्तिकस्यामी जुम्ला |
| 2425 | 2066-67 | 25576 | BASANTI BASNET | विस्नुपुर, शंकरनगर रूपन्देही |
| 2426 | 2067-68 | 25576 | BASANTI BASNET | विस्नुपुर, शंकरनगर रूपन्देही |
| 2427 | 2068-69 | 25576 | BASANTI BASNET | विस्नुपुर, शंकरनगर रूपन्देही |
| 2428 | 2066-67 | 25590 | PUSHPA SINGH | वडा नं.१० एम.पी.स्कूल पछाडि, नेपालगंज बा |
| 2429 | 2067-68 | 25590 | PUSHPA SINGH | वडा नं.१० एम.पी.स्कूल पछाडि, नेपालगंज बा |
| 2430 | 2068-69 | 25590 | PUSHPA SINGH | वडा नं.१० एम.पी.स्कूल पछाडि, नेपालगंज बा |
| 2431 | 2066-67 | 25594 | NITU BARNAWAL | वडा नं.१४ पासाङ्ग्लामु मार्ग, नेपालगंज बाक |
| 2432 | 2067-68 | 25594 | NITU BARNAWAL | वडा नं.१४ पासाङ्ग्लामु मार्ग, नेपालगंज बाक |
| 2433 | 2068-69 | 25594 | NITU BARNAWAL | वडा नं.१४ पासाङ्ग्लामु मार्ग, नेपालगंज बाक |
| 2434 | 2066-67 | 25602 | RUPLAL THARU | वडा नं.८ लाटीकोइली, सुर्खेत |
| 2435 | 2067-68 | 25602 | RUPLAL THARU | वडा नं.८ लाटीकोइली, सुर्खेत |
| 2436 | 2068-69 | 25602 | RUPLAL THARU | वडा नं.८ लाटीकोइली, सुर्खेत |
| 2437 | 2066-67 | 25603 | PURUSHOTTAM KUMAR SADA | वडा नं.४ नवटोली, खिरौना सिराहा |
| 2438 | 2067-68 | 25603 | PURUSHOTTAM KUMAR SADA | वडा नं.४ नवटोली, खिरौना सिराहा |
| 2439 | 2068-69 | 25603 | PURUSHOTTAM KUMAR SADA | वडा नं.४ नवटोली, खिरौना सिराहा |
| 2440 | 2068-69 | 25606 | SURESH TIWARI | वडा नं.१२ नेवारे, वीरेन्द्रनगर सुर्खेत |
| 2441 | 2068-69 | 25607 | MEENA TIWARI (SHRAMA) | वडा नं.८ कालिन्चोक, विरेन्द्रनगर सुर्खेत |
| 2442 | 2068-69 | 25608 | SURYA PRASAD SHARMA | वडा नं.८ कालिन्चोक, विरेन्द्रनगर सुर्खेत |
| 2443 | 2066-67 | 25611 | RAGHUBIR THARU | वडा नं.८ लाटीकोइली सुर्खेत |
| 2444 | 2067-68 | 25611 | RAGHUBIR THARU | वडा नं.८ लाटीकोइली सुर्खेत |
| 2445 | 2068-69 | 25611 | RAGHUBIR THARU | वडा नं.८ लाटीकोइली सुर्खेत |
| 2446 | 2066-67 | 25612 | DEVI SARA ACHARYA | वडा नं.१ जर्बुटा, धूलिया विट, जर्बुटा सुख |
| 2447 | 2067-68 | 25612 | DEVI SARA ACHARYA | वडा नं.१ जर्बुटा, धूलिया विट, जर्बुटा सुख |
| 2448 | 2068-69 | 25612 | DEVI SARA ACHARYA | वडा नं.१ जर्बुटा, धूलिया विट, जर्बुटा सुख |
| 2449 | 2066-67 | 25613 | BUDDHI BAHADUR BUDHATHOKI | वडा नं.३ वीरेन्द्रनगर सुर्खेत |
| 2450 | 2067-68 | 25613 | BUDDHI BAHADUR BUDHATHOKI | वडा नं.३ वीरेन्द्रनगर सुर्खेत |
| 2451 | 2068-69 | 25613 | BUDDHI BAHADUR BUDHATHOKI | वडा नं.३ वीरेन्द्रनगर सुर्खेत |
| 2452 | 2066-67 | 25614 | AMRITA ACHARYA | वडा नं.१ जर्बुटा सुर्खेत |
| 2453 | 2067-68 | 25614 | AMRITA ACHARYA | वडा नं.१ जर्बुटा सुर्खेत |
| 2454 | 2068-69 | 25614 | AMRITA ACHARYA | वडा नं.१ जर्बुटा सुर्खेत |
| 2455 | 2066-67 | 25615 | RENU KUMARI SADA | वडा नं.४ नवटोली, खिरौना सिराहा |
| 2456 | 2067-68 | 25615 | RENU KUMARI SADA | वडा नं.४ नवटोली, खिरौना सिराहा |
| 2457 | 2068-69 | 25615 | RENU KUMARI SADA | वडा नं.४ नवटोली, खिरौना सिराहा |
| 2458 | 2066-67 | 25616 | RUPA KUMARI | वडा नं.४ नवटोली, खिरौना सिराहा |
| 2459 | 2067-68 | 25616 | RUPA KUMARI | वडा नं.४ नवटोली, खिरौना सिराहा |
| 2460 | 2068-69 | 25616 | RUPA KUMARI | वडा नं.४ नवटोली, खिरौना सिराहा |
| 2461 | 2066-67 | 25617 | CHANDESHWAR SADA | वडा नं.४ नवटोली, खिरौना सिराहा |
| 2462 | 2067-68 | 25617 | CHANDESHWAR SADA | वडा नं.४ नवटोली, खिरौना सिराहा |
| 2463 | 2068-69 | 25617 | CHANDESHWAR SADA | वडा नं.४ नवटोली, खिरौना सिराहा |
| 2464 | 2066-67 | 25618 | RUBI KUMARI | वडा नं.४ नवटोली, खिरौना सिराहा |
| 2465 | 2067-68 | 25618 | RUBI KUMARI | वडा नं.४ नवटोली, खिरौना सिराहा |
| 2466 | 2068-69 | 25618 | RUBI KUMARI | वडा नं.४ नवटोली, खिरौना सिराहा |
| 2467 | 2068-69 | 25619 | CHIRAG SHARMA | वडा नं.८ कालिन्चोक, वीरेन्द्रनगर सुर्खेत |
| 2468 | 2068-69 | 25620 | UMA DEVI TIWARI | वडा नं.१२ नेवारे, वीरेन्द्रनगर सुर्खेत |
| 2469 | 2066-67 | 25621 | DILIP KUMAR SHAH | वडा नं.७ वेल्हावरेटा, मनराजा गाविस सप्तरी |
| 2470 | 2067-68 | 25621 | DILIP KUMAR SHAH | वडा नं.७ वेल्हावरेटा, मनराजा गाविस सप्तरी |
| 2471 | 2066-67 | 25622 | BIMAL KUMARI SHAH | वडा नं.७ वेल्हावरेटा, मनराजा गाविस सप्तरी |
| 2472 | 2067-68 | 25622 | BIMAL KUMARI SHAH | वडा नं.७ वेल्हावरेटा, मनराजा गाविस सप्तरी |
| 2473 | 2067-68 | 25647 | RATNA BAHADUR SHAH | नमीनगर, तुलसीपुर दाङ्ग |
| 2474 | 2068-69 | 25647 | RATNA BAHADUR SHAH | नमीनगर, तुलसीपुर दाङ्ग |
| 2475 | 2067-68 | 25650 | MUKESH KUMAR GUPTA | वडा नं.१७ बुलबुलिया, नेपालगंज बाके |
| 2476 | 2067-68 | 25653 | BINAYA K.C. | वडा नं.७ क्याम्पस रोड, गुलरिया वदिया |
| 2477 | 2068-69 | 25653 | BINAYA K.C. | वडा नं.७ क्याम्पस रोड, गुलरिया वदिया |
| 2478 | 2066-67 | 25660 | NARAYAN PRASAD SHRESTHA | भृकुटीनगर, नेपालगंज बाके |
| 2479 | 2067-68 | 25660 | NARAYAN PRASAD SHRESTHA | भृकुटीनगर, नेपालगंज बाके |
| 2480 | 2068-69 | 25660 | NARAYAN PRASAD SHRESTHA | भृकुटीनगर, नेपालगंज बाके |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|----------------------------|---|
| 2481 | 2068-69 | 25667 | NIL BAHADUR SHAKYA | वडा नं.१३ भृकुटीनगर, नेपालगंज बांके |
| 2482 | 2068-69 | 25679 | GUPTI PRASAD GAULI | वडा नं.१६ मुक्तिपुर, नेपालगंज बांके |
| 2483 | 2067-68 | 25697 | KRISHNA RAJ GUPTA | वडा नं.१० लखेरन टोल, नेपालगंज बांके |
| 2484 | 2068-69 | 25697 | KRISHNA RAJ GUPTA | वडा नं.१० लखेरन टोल, नेपालगंज बांके |
| 2485 | 2066-67 | 25699 | TEJ NATH PAUDEL | वडा नं.७ कलिका वरदिया |
| 2486 | 2067-68 | 25699 | TEJ NATH PAUDEL | वडा नं.७ कलिका वरदिया |
| 2487 | 2068-69 | 25699 | TEJ NATH PAUDEL | वडा नं.७ कलिका वरदिया |
| 2488 | 2068-69 | 25702 | PRATIBHA ARYAL | वडा नं.४ भीमटारी, बालिङ्ग स्याङ्जा |
| 2489 | 2068-69 | 25703 | PRASHANT ARYAL | वडा नं.४ भीमटारी, बालिङ्ग स्याङ्जा |
| 2490 | 2068-69 | 25704 | AMBIKA ARYAL | वडा नं.४ भीमटारी, बालिङ्ग स्याङ्जा |
| 2491 | 2068-69 | 25705 | RAM PRASAD ARYAL | वडा नं.४ भीमटारी, बालिङ्ग स्याङ्जा |
| 2492 | 2066-67 | 25708 | RENU SHAHA | डिल्लीबजार काठमाण्डौ |
| 2493 | 2068-69 | 25721 | BHAGRATHI KHANAL | १६२९.सामाखुशी काठमाण्डौ |
| 2494 | 2068-69 | 25731 | RAJU PRASAD KAYASTHA | वडा नं.१४ नयरा वस्ती काठमाण्डौ |
| 2495 | 2068-69 | 25742 | MAHENDRA NATH KARMACHARYA | वडा नं.३२,टंकप्रसाद घुम्तीसडक,घर नं.१४७,अनामनगर काठमाण्डौ |
| 2496 | 2068-69 | 25743 | ASHIS KARMACHARYA | वडा नं.३२ अनामनगर काठमाण्डौ |
| 2497 | 2068-69 | 25752 | SUSHMA KUMARI MALLA | वडा नं.२ पिप्ले म्याग्दी |
| 2498 | 2068-69 | 25753 | DURGA BAHADUR SHAHI | वडा नं.६ राखु भगवती म्याग्दी |
| 2499 | 2068-69 | 25754 | DHANA KUMARI SHAHI | वडा नं.६ राखु भगवती म्याग्दी |
| 2500 | 2068-69 | 25763 | KRISNA KUMAR PRADHAN | वडा नं.१४ कुलेश्वर कलिमाटी काठमाण्डौ |
| 2501 | 2066-67 | 25764 | SUGAM SHRESTHA | १७६०.नघल क्वाडि काठमाण्डौ |
| 2502 | 2066-67 | 25765 | SUGAT SHRESTHA | १७६०.नघल क्वाडि काठमाण्डौ |
| 2503 | 2068-69 | 25765 | SUGAT SHRESTHA | १७६०.नघल क्वाडि काठमाण्डौ |
| 2504 | 2066-67 | 25766 | SAGUN SHRESTHA | १७६०.नघल क्वाडि काठमाण्डौ |
| 2505 | 2066-67 | 25767 | GANGA DEVI SHRESTHA | १७६०.नघल क्वाडि काठमाण्डौ |
| 2506 | 2066-67 | 25768 | SUBARNA KUMAR SHRESTHA | १७६०.नघल क्वाडि काठमाण्डौ |
| 2507 | 2066-67 | 25769 | RUDRA K.C | वडा नं.१९ मच्छिन्द्र बहाल लगनखेल ललितपुर |
| 2508 | 2068-69 | 25770 | NABIN BHATTA | वडा नं.०३ मिलिजुली मार्ग काठमाण्डौ |
| 2509 | 2067-68 | 25771 | SARJU SHAH | वडा नं.१६ बालाजु वनस्थली काठमाण्डौ |
| 2510 | 2068-69 | 25771 | SARJU SHAH | वडा नं.१६ बालाजु वनस्थली काठमाण्डौ |
| 2511 | 2067-68 | 25772 | POONAM SHAH | वडा नं.१६ बालाजु वनस्थली काठमाण्डौ |
| 2512 | 2068-69 | 25772 | POONAM SHAH | वडा नं.१६ बालाजु वनस्थली काठमाण्डौ |
| 2513 | 2067-68 | 25773 | GYANENDRA BAHADUR SHAH | वडा नं.१६ बालाजु वनस्थली काठमाण्डौ |
| 2514 | 2068-69 | 25773 | GYANENDRA BAHADUR SHAH | वडा नं.१६ बालाजु वनस्थली काठमाण्डौ |
| 2515 | 2066-67 | 25777 | SUNTALI MAHARJAN | वडा नं.९ नैकाप काठमाण्डौ |
| 2516 | 2067-68 | 25777 | SUNTALI MAHARJAN | वडा नं.९ नैकाप काठमाण्डौ |
| 2517 | 2068-69 | 25777 | SUNTALI MAHARJAN | वडा नं.९ नैकाप काठमाण्डौ |
| 2518 | 2068-69 | 25785 | LAXMI BHATTARAI | २९१६.सामाखुसी काठमाण्डौ |
| 2519 | 2068-69 | 25786 | GYANENDRA PRASAD BHATTARYA | २९१६.सामाखुसी काठमाण्डौ |
| 2520 | 2067-68 | 25806 | LAXMI DEVI KARKI | ११२९९.कृपण्डोल पाटन ललितपुर |
| 2521 | 2068-69 | 25806 | LAXMI DEVI KARKI | ११२९९.कृपण्डोल पाटन ललितपुर |
| 2522 | 2067-68 | 25810 | AJAY KUMAR SHRESTHA | १६३७८.पकनाजोल काठमाण्डौ |
| 2523 | 2067-68 | 25811 | RABI PRASAD SHRESTHA | १६३७८.पकनाजोल काठमाण्डौ |
| 2524 | 2068-69 | 25825 | SUSHIN SHRESTHA | वडा नं.३४ प्रगतिनगर काठमाण्डौ |
| 2525 | 2066-67 | 25832 | PAWAN KUMAR DAHAL | वडा नं.१७ ललितपुर |
| 2526 | 2067-68 | 25832 | PAWAN KUMAR DAHAL | वडा नं.१७ ललितपुर |
| 2527 | 2068-69 | 25832 | PAWAN KUMAR DAHAL | वडा नं.१७ ललितपुर |
| 2528 | 2066-67 | 25833 | AYUSHA DAHAL | वडा नं.१७ ग्वाको ललितपुर |
| 2529 | 2067-68 | 25833 | AYUSHA DAHAL | वडा नं.१७ ग्वाको ललितपुर |
| 2530 | 2068-69 | 25833 | AYUSHA DAHAL | वडा नं.१७ ग्वाको ललितपुर |
| 2531 | 2066-67 | 25834 | SHISTHA DAHAL | वडा नं.१७ ग्वाको ललितपुर |
| 2532 | 2067-68 | 25834 | SHISTHA DAHAL | वडा नं.१७ ग्वाको ललितपुर |
| 2533 | 2068-69 | 25834 | SHISTHA DAHAL | वडा नं.१७ ग्वाको ललितपुर |
| 2534 | 2066-67 | 25835 | PUSHPA DAHAL | वडा नं.१७ ग्वाको ललितपुर |
| 2535 | 2067-68 | 25835 | PUSHPA DAHAL | वडा नं.१७ ग्वाको ललितपुर |
| 2536 | 2068-69 | 25835 | PUSHPA DAHAL | वडा नं.१७ ग्वाको ललितपुर |
| 2537 | 2066-67 | 25848 | BABITA DHAKAL | वडा नं.३२ मैतिदेवी काठमाण्डौ |
| 2538 | 2067-68 | 25848 | BABITA DHAKAL | वडा नं.३२ मैतिदेवी काठमाण्डौ |
| 2539 | 2068-69 | 25848 | BABITA DHAKAL | वडा नं.३२ मैतिदेवी काठमाण्डौ |
| 2540 | 2068-69 | 25855 | SACHI BAZGAIN GHIMIRE | १९३२०.चारुमतिमार्ग काठमाण्डौ |
| 2541 | 2068-69 | 25856 | ANRAYAN GOPAL GHIMIRE | १९३२०.चारुमतिमार्ग काठमाण्डौ |
| 2542 | 2068-69 | 25857 | ESKANDA GHIMIRE | १९३२०.चारुमतिमार्ग काठमाण्डौ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|----------------------------|---|
| 2543 | 2066-67 | 25871 | DIVA DHAKAL | ३४१६३.शान्ति नगर काठमाण्डौ |
| 2544 | 2067-68 | 25872 | SOHAN PRASAD ADHIKARI | वडा नं.९ सुनिति मार्ग सिनामंगल काठमाण्डौ |
| 2545 | 2068-69 | 25872 | SOHAN PRASAD ADHIKARI | वडा नं.९ सुनिति मार्ग सिनामंगल काठमाण्डौ |
| 2546 | 2067-68 | 25873 | LATA DEVI SHUNGEL ADHIKARI | वडा नं.९ सुनिति मार्ग सिनामंगल काठमाण्डौ |
| 2547 | 2068-69 | 25873 | LATA DEVI SHUNGEL ADHIKARI | वडा नं.९ सुनिति मार्ग सिनामंगल काठमाण्डौ |
| 2548 | 2066-67 | 25874 | GANESH CHANDRA POUDEL | वडा नं.०३ निंवारे पर्वत |
| 2549 | 2066-67 | 25875 | SHARMILA SHARMA | वडा नं.०३ निंवारे पर्वत |
| 2550 | 2068-69 | 25890 | SHYAM GIRI | वडा नं.९ वतिसपुतलि काठमाण्डौ |
| 2551 | 2067-68 | 25904 | MANOJ KUMAR BHANDARI | वडा नं.१३ पस्थली पनीती काभ्रेपलाञ्चोक |
| 2552 | 2068-69 | 25904 | MANOJ KUMAR BHANDARI | वडा नं.१३ पस्थली पनीती काभ्रेपलाञ्चोक |
| 2553 | 2066-67 | 25909 | MAN BAHADUR RAYAMJHI | ५३१३३.वानेश्वर काठमाण्डौ |
| 2554 | 2067-68 | 25909 | MAN BAHADUR RAYAMJHI | ५३१३३.वानेश्वर काठमाण्डौ |
| 2555 | 2068-69 | 25909 | MAN BAHADUR RAYAMJHI | ५३१३३.वानेश्वर काठमाण्डौ |
| 2556 | 2066-67 | 25910 | MITHA PARAJULI | वडा नं.३५ पाल्पाकोट काठमाण्डौ |
| 2557 | 2066-67 | 25911 | SHANTA PARAJOLI | वडा नं.३५ पाल्पाकोट काठमाण्डौ |
| 2558 | 2066-67 | 25918 | MINA NEUPANE | वडा नं.२९ ठमेल काठमाण्डौ |
| 2559 | 2068-69 | 25918 | MINA NEUPANE | वडा नं.२९ ठमेल काठमाण्डौ |
| 2560 | 2066-67 | 25919 | SHASHI RAJ K.C | वडा नं.२९ ठमेल काठमाण्डौ |
| 2561 | 2068-69 | 25919 | SHASHI RAJ K.C | वडा नं.२९ ठमेल काठमाण्डौ |
| 2562 | 2067-68 | 25922 | MOTI HERA TULADHAR | ११२८८.नक्साल काठमाण्डौ |
| 2563 | 2068-69 | 25922 | MOTI HERA TULADHAR | ११२८८.नक्साल काठमाण्डौ |
| 2564 | 2067-68 | 25923 | RATNA SUNDER TULADHAR | ११२८८.नक्साल काठमाण्डौ |
| 2565 | 2068-69 | 25923 | RATNA SUNDER TULADHAR | ११२८८.नक्साल काठमाण्डौ |
| 2566 | 2067-68 | 25924 | SAGAR SUNDER TULADHAR | ११२८८.नक्साल काठमाण्डौ |
| 2567 | 2068-69 | 25924 | SAGAR SUNDER TULADHAR | ११२८८.नक्साल काठमाण्डौ |
| 2568 | 2067-68 | 25925 | SANJHANA TULADHAR | ११२८८.नक्साल काठमाण्डौ |
| 2569 | 2068-69 | 25925 | SANJHANA TULADHAR | ११२८८.नक्साल काठमाण्डौ |
| 2570 | 2067-68 | 25926 | SHASHANK SUNDER TULADHAR | ११२८८.नक्साल काठमाण्डौ |
| 2571 | 2068-69 | 25926 | SHASHANK SUNDER TULADHAR | ११२८८.नक्साल काठमाण्डौ |
| 2572 | 2068-69 | 25928 | RANJANA KHADKA | वडा नं.१ बालकोट भक्तपुर |
| 2573 | 2066-67 | 25931 | HAUSHALA THAPA | ११२००.गोगिद्ध काठमाण्डौ |
| 2574 | 2067-68 | 25931 | HAUSHALA THAPA | ११२००.गोगिद्ध काठमाण्डौ |
| 2575 | 2068-69 | 25931 | HAUSHALA THAPA | ११२००.गोगिद्ध काठमाण्डौ |
| 2576 | 2067-68 | 25936 | MONI GIRI | वडा नं.९ लामाटार विदुर नुवाकोट |
| 2577 | 2068-69 | 25936 | MONI GIRI | वडा नं.९ लामाटार विदुर नुवाकोट |
| 2578 | 2067-68 | 25945 | JHUMA SHRESTHA | वडा नं.२७ मासुगल्ली काठमाण्डौ |
| 2579 | 2068-69 | 25945 | JHUMA SHRESTHA | वडा नं.२७ मासुगल्ली काठमाण्डौ |
| 2580 | 2068-69 | 25949 | SHIVA BAHADUR KARKI | नयरा वानेश्वर काठमाण्डौ |
| 2581 | 2068-69 | 25956 | SMARIKA THAPA | वडा नं.२ लाजिम्पाट काठमाण्डौ |
| 2582 | 2068-69 | 25970 | URMILA PANDEY | विशालनगर काठमाण्डौ |
| 2583 | 2067-68 | 25979 | ACHUT RAJ DHALAL | खानीगाउ वडा नं.४ ढिकुरे नुवाकोट |
| 2584 | 2068-69 | 25979 | ACHUT RAJ DHALAL | खानीगाउ वडा नं.४ ढिकुरे नुवाकोट |
| 2585 | 2067-68 | 25983 | MAHESHWOR PRASAD JOSHI | हिमालयन बैंक लि., ठमेल |
| 2586 | 2068-69 | 25983 | MAHESHWOR PRASAD JOSHI | हिमालयन बैंक लि., ठमेल |
| 2587 | 2066-67 | 25984 | DAN BAHADUR BUDHATHOKI | कमैया सर्लाही |
| 2588 | 2067-68 | 25984 | DAN BAHADUR BUDHATHOKI | कमैया सर्लाही |
| 2589 | 2068-69 | 25988 | PARBATA NEUPANE | ठमेल काठमाण्डौ |
| 2590 | 2067-68 | 25989 | SURESH KUMAR MAGAR | वडा नं.७ ओखलढुङ्गा |
| 2591 | 2068-69 | 25990 | RAMESH KUMAR NEUPANE | ठमेल काठमाण्डौ |
| 2592 | 2068-69 | 25992 | SUSILA PRADHAN | ११०.गोडगपु काठमाण्डौ |
| 2593 | 2066-67 | 25998 | SHIVA PRASAD ARYAL | वडा नं.४ वसुन्धरा काठमाण्डौ |
| 2594 | 2067-68 | 26016 | BISHNU PRASAD ARYAL | वडा नं.४ किसान,कुवाकोट गा.वि.स. स्याङ्जा |
| 2595 | 2068-69 | 26016 | BISHNU PRASAD ARYAL | वडा नं.४ किसान,कुवाकोट गा.वि.स. स्याङ्जा |
| 2596 | 2066-67 | 26026 | RAJESH KUMAR GUPTA | जानकी मोटर्स स्येयर्स, स्टेसन रोड जनकपुर फोन ५२०२१५ |
| 2597 | 2067-68 | 26026 | RAJESH KUMAR GUPTA | जानकी मोटर्स स्येयर्स, स्टेसन रोड जनकपुर फोन ५२०२१५ |
| 2598 | 2068-69 | 26026 | RAJESH KUMAR GUPTA | जानकी मोटर्स स्येयर्स, स्टेसन रोड जनकपुर फोन ५२०२१५ |
| 2599 | 2068-69 | 26027 | ANANDA CHAUDHARY | वडा नं.३२ वानेश्वर पो.ब.नं.१४४८१ काठमाण्डौ |
| 2600 | 2067-68 | 26036 | MIRA MAHARJAN | २८/४२७,च ३, टेंगल काठमाण्डौ |
| 2601 | 2068-69 | 26036 | MIRA MAHARJAN | २८/४२७,च ३, टेंगल काठमाण्डौ |
| 2602 | 2067-68 | 26037 | DIPAK MAHARJAN | २८/४३७,चरू३, टेंगल काठमाण्डौ |
| 2603 | 2068-69 | 26037 | DIPAK MAHARJAN | २८/४३७,चरू३, टेंगल काठमाण्डौ |
| 2604 | 2068-69 | 26066 | BIDYA LAXMI SHRESTHA | वडा नं.२६ इन्द्रचोक, चाखाछें काठमाण्डौ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|--------------------------|--|
| 2605 | 2068-69 | 26067 | AMRIT LAL SHRESTHA | वडा नं.२६ इन्द्रचोक, चाखाछें काठमाण्डौ |
| 2606 | 2066-67 | 26071 | KABITA PANT | १९/घ१५१, तमुगल्ली काठमाण्डौ |
| 2607 | 2066-67 | 26072 | UTSAB PRASAD PANT | १९/घ१५१, तमुगल्ली काठमाण्डौ |
| 2608 | 2066-67 | 26073 | UTTAM PRASAD PANT | १९/घ१५१, तमुगल्ली काठमाण्डौ |
| 2609 | 2066-67 | 26074 | UDDHAV PRASAD PANT | १९/घ१५१, तमुगल्ली काठमाण्डौ |
| 2610 | 2066-67 | 26094 | MADHAV BHANDARI | ३२२/३०, गल्कोट हटिया पो.ब.नं.८९७३/२६४ ब |
| 2611 | 2067-68 | 26094 | MADHAV BHANDARI | ३२२/३०, गल्कोट हटिया पो.ब.नं.८९७३/२६४ ब |
| 2612 | 2068-69 | 26094 | MADHAV BHANDARI | ३२२/३०, गल्कोट हटिया पो.ब.नं.८९७३/२६४ ब |
| 2613 | 2066-67 | 26095 | RESHAM BAHADUR RANA | वडा नं.५ गल्कोट माल्मा पो.ब.नं.८९७३/२६४ |
| 2614 | 2067-68 | 26095 | RESHAM BAHADUR RANA | वडा नं.५ गल्कोट माल्मा पो.ब.नं.८९७३/२६४ |
| 2615 | 2068-69 | 26095 | RESHAM BAHADUR RANA | वडा नं.५ गल्कोट माल्मा पो.ब.नं.८९७३/२६४ |
| 2616 | 2067-68 | 26114 | LAXMI RAI | वडा नं.३४ शान्तिनगर पो.ब.नं.११६९७ काठमा |
| 2617 | 2068-69 | 26114 | LAXMI RAI | वडा नं.३४ शान्तिनगर पो.ब.नं.११६९७ काठमा |
| 2618 | 2066-67 | 26115 | RABIN LAL SHRESTHA | पो.ब.नं.२०१५ काठमाण्डौ |
| 2619 | 2067-68 | 26115 | RABIN LAL SHRESTHA | पो.ब.नं.२०१५ काठमाण्डौ |
| 2620 | 2068-69 | 26115 | RABIN LAL SHRESTHA | पो.ब.नं.२०१५ काठमाण्डौ |
| 2621 | 2066-67 | 26126 | SOYOUZ TULADHAR | २४/३३०, प्यूखा टोल काठमाण्डौ |
| 2622 | 2067-68 | 26126 | SOYOUZ TULADHAR | २४/३३०, प्यूखा टोल काठमाण्डौ |
| 2623 | 2068-69 | 26126 | SOYOUZ TULADHAR | २४/३३०, प्यूखा टोल काठमाण्डौ |
| 2624 | 2066-67 | 26127 | SHILA DEVI TULADHAR | २४/३३०, प्यूखा टोल काठमाण्डौ |
| 2625 | 2067-68 | 26127 | SHILA DEVI TULADHAR | २४/३३०, प्यूखा टोल काठमाण्डौ |
| 2626 | 2068-69 | 26127 | SHILA DEVI TULADHAR | २४/३३०, प्यूखा टोल काठमाण्डौ |
| 2627 | 2066-67 | 26128 | TRIRATNA TULADHAR | २४/३३०, प्यूखा टोल काठमाण्डौ |
| 2628 | 2067-68 | 26128 | TRIRATNA TULADHAR | २४/३३०, प्यूखा टोल काठमाण्डौ |
| 2629 | 2068-69 | 26128 | TRIRATNA TULADHAR | २४/३३०, प्यूखा टोल काठमाण्डौ |
| 2630 | 2068-69 | 26129 | UTTAM SHAKYA | वडा नं.३४ सेतो गुरांस मार्ग टोल काठमाण्डौ |
| 2631 | 2066-67 | 26133 | ASHOK KUMAR AGARWAL | २/९०, कपुरधारा मार्ग पो.ब.नं.६६६ काठमाण्डौ |
| 2632 | 2066-67 | 26138 | HIRA BAHADUR GHANDARI | वडा नं.०३ हटिया बाग्लु |
| 2633 | 2067-68 | 26138 | HIRA BAHADUR GHANDARI | वडा नं.०३ हटिया बाग्लु |
| 2634 | 2068-69 | 26138 | HIRA BAHADUR GHANDARI | वडा नं.०३ हटिया बाग्लु |
| 2635 | 2068-69 | 26141 | SHRUTI PATRABANSH | क१९२५, ओमवहाल काठमाण्डौ |
| 2636 | 2068-69 | 26142 | SMRITI PATRABANSH | क१,९२५, ओमवहाल काठमाण्डौ |
| 2637 | 2066-67 | 26146 | RAJENDRA BAJRACHARYA | १५५, पुण्यवहा पो.ब.नं.१८१७ काठमाण्डौ |
| 2638 | 2067-68 | 26146 | RAJENDRA BAJRACHARYA | १५५, पुण्यवहा पो.ब.नं.१८१७ काठमाण्डौ |
| 2639 | 2068-69 | 26146 | RAJENDRA BAJRACHARYA | १५५, पुण्यवहा पो.ब.नं.१८१७ काठमाण्डौ |
| 2640 | 2068-69 | 26149 | SADHANA AGRAWAL | २५३५, विशाल बजार काठमाण्डौ |
| 2641 | 2068-69 | 26154 | RAJKUMAR CHAUDHARY | वडा नं.३२ अनामनगर पो.ब.नं.१६७८ काठमाण्डौ |
| 2642 | 2068-69 | 26155 | ADITYA CHAUDHARY | वडा नं.३२ अनामनगर पो.ब.नं.१६७८ काठमाण्डौ |
| 2643 | 2068-69 | 26156 | KAUSHALYA CHAUDHARY | वडा नं.३२ अनामनगर पो.ब.नं.१६७८ काठमाण्डौ |
| 2644 | 2066-67 | 26175 | TULASI PRASAD LAMICHHANE | वडा नं.०३ धुवाकोट घादिङ्ग |
| 2645 | 2067-68 | 26175 | TULASI PRASAD LAMICHHANE | वडा नं.०३ धुवाकोट घादिङ्ग |
| 2646 | 2068-69 | 26175 | TULASI PRASAD LAMICHHANE | वडा नं.०३ धुवाकोट घादिङ्ग |
| 2647 | 2068-69 | 26185 | ANSAL LAL SHRESTA | वडा नं.२६७ इन्द्रचोक, चाखाछें काठमाण्डौ |
| 2648 | 2068-69 | 26186 | ATAL LAL SHRESTA | वडा नं.२६७ इन्द्रचोक, चाखाछें काठमाण्डौ |
| 2649 | 2068-69 | 26192 | KIRAN KAJI SHAKYA | वडा नं.२२ ६/३९, नयासडक काठमाण्डौ |
| 2650 | 2068-69 | 26193 | SUNITA SHAKYA | वडा नं.२२ ६/३९, नयासडक काठमाण्डौ |
| 2651 | 2068-69 | 26194 | NIRAYU SHAKYA | वडा नं.२२ ६/३९, नयासडक काठमाण्डौ |
| 2652 | 2068-69 | 26195 | NEHA SHAKYA | वडा नं.२२ ६/३९, नयासडक काठमाण्डौ |
| 2653 | 2066-67 | 26211 | SURAJ MAN SHRESTHA | N/A |
| 2654 | 2068-69 | 26213 | SAKCHI SAHA | वडा नं.२५ याटखा काठमाण्डौ |
| 2655 | 2068-69 | 26214 | SHIVAM SAHA | वडा नं.२५ याटखा काठमाण्डौ |
| 2656 | 2068-69 | 26215 | TILKY SAHA | वडा नं.२५ याटखा काठमाण्डौ |
| 2657 | 2066-67 | 26216 | CHUMAN SINGH DANGI | वडा नं.१४ कलंकी काठमाण्डौ |
| 2658 | 2067-68 | 26216 | CHUMAN SINGH DANGI | वडा नं.१४ कलंकी काठमाण्डौ |
| 2659 | 2068-69 | 26216 | CHUMAN SINGH DANGI | वडा नं.१४ कलंकी काठमाण्डौ |
| 2660 | 2066-67 | 26222 | JANAM SINGH RISAL | १३३३३३३३३३३३, रवि भवन काठमाण्डौ |
| 2661 | 2068-69 | 26227 | KRISHNA BAHADUR GC | वडा नं.१३ कालीमाटी बाफल पो.ब.नं.१०३१० |
| 2662 | 2068-69 | 26246 | LAL KISHOR BUDHATHOKI | ५८ श्रीनगर टोल मिनभवन मार्ग काठमाण्डौ ३४ |
| 2663 | 2067-68 | 26274 | MAYA REGMI | वडा नं.५ डागीवारी, चन्द्रगढी भापा |
| 2664 | 2067-68 | 26279 | SURENDRA KUMAR SUBEDI | वडा नं.४ पानी टैकी, कर्मैया सर्लाही |
| 2665 | 2068-69 | 26279 | SURENDRA KUMAR SUBEDI | वडा नं.४ पानी टैकी, कर्मैया सर्लाही |
| 2666 | 2066-67 | 26286 | TARA DEVI TULADHAR | १०/५६, असन काठमाण्डौ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|------------------------|--|
| 2667 | 2067-68 | 26286 | TARA DEVI TULADHAR | १०/५६, असन काठमाण्डौ |
| 2668 | 2068-69 | 26286 | TARA DEVI TULADHAR | १०/५६, असन काठमाण्डौ |
| 2669 | 2066-67 | 26292 | RAMA ARYAL | वडा नं.२ विदुर न.पा. नुवाकोट |
| 2670 | 2066-67 | 26310 | DEENA AGARWAL | वडा नं.१२ मयालवारी, टेकु काठमाण्डौ |
| 2671 | 2067-68 | 26310 | DEENA AGARWAL | वडा नं.१२ मयालवारी, टेकु काठमाण्डौ |
| 2672 | 2068-69 | 26310 | DEENA AGARWAL | वडा नं.१२ मयालवारी, टेकु काठमाण्डौ |
| 2673 | 2066-67 | 26311 | SUSUM DEVI AGARWAL | वडा नं.१२ मयालवारी, टेकु काठमाण्डौ |
| 2674 | 2067-68 | 26320 | MANJU DEVI KARKI | वडा नं.१५ खुमलटार ललितपुर |
| 2675 | 2068-69 | 26320 | MANJU DEVI KARKI | वडा नं.१५ खुमलटार ललितपुर |
| 2676 | 2068-69 | 26325 | ILU RANA CHAND | १०९/६९, चार नारायण मार्ग, मालीगाउ काठमा |
| 2677 | 2068-69 | 26326 | PREM BAHADUR CHAND | १०९/६९, चार नारायण मार्ग, मालीगाउ काठमा |
| 2678 | 2066-67 | 26331 | BAL GOPAL SHRESTHA | वडा नं.३ साखु, सुन्टोल काठमाण्डौ |
| 2679 | 2067-68 | 26331 | BAL GOPAL SHRESTHA | वडा नं.३ साखु, सुन्टोल काठमाण्डौ |
| 2680 | 2068-69 | 26331 | BAL GOPAL SHRESTHA | वडा नं.३ साखु, सुन्टोल काठमाण्डौ |
| 2681 | 2066-67 | 26333 | SHER BAHADUR TAMANG | १४,१६०,हानागुल, कुलेश्वर काठमाण्डौ |
| 2682 | 2067-68 | 26333 | SHER BAHADUR TAMANG | १४,१६०,हानागुल, कुलेश्वर काठमाण्डौ |
| 2683 | 2068-69 | 26333 | SHER BAHADUR TAMANG | १४,१६०,हानागुल, कुलेश्वर काठमाण्डौ |
| 2684 | 2068-69 | 26335 | PRAKASH RUDRA SHRESTHA | वडा नं.४ पदमा मार्ग, भाटभटेनी पो.ब.नं.१ |
| 2685 | 2068-69 | 26336 | EMPRESS SHERSTHA | वडा नं.४ पदमा मार्ग, भाटभटेनी पो.ब.नं.१ |
| 2686 | 2068-69 | 26337 | AMIT RUDRA SHRESTHA | वडा नं.४ पदमा मार्ग, भाटभटेनी पो.ब.नं.१ |
| 2687 | 2068-69 | 26338 | SNEHA SHRESTHA | वडा नं.४ पदमा मार्ग, भाटभटेनी पो.ब.नं.१ |
| 2688 | 2066-67 | 26339 | SUBHEKCHYA SHRESTHA | वडा नं.४ पदमा मार्ग, भाटभटेनी पो.ब.नं.१ |
| 2689 | 2068-69 | 26339 | SUBHEKCHYA SHRESTHA | वडा नं.४ पदमा मार्ग, भाटभटेनी पो.ब.नं.१ |
| 2690 | 2067-68 | 26340 | HAMIMA SHRESTHA | वडा नं.४ पदमा मार्ग, भाटभटेनी पो.ब.नं.१ |
| 2691 | 2068-69 | 26340 | HAMIMA SHRESTHA | वडा नं.४ पदमा मार्ग, भाटभटेनी पो.ब.नं.१ |
| 2692 | 2066-67 | 26347 | ROSHANI SUBEDI | वडा नं.१३ कालीमाटी काठमाण्डौ |
| 2693 | 2067-68 | 26347 | ROSHANI SUBEDI | वडा नं.१३ कालीमाटी काठमाण्डौ |
| 2694 | 2068-69 | 26347 | ROSHANI SUBEDI | वडा नं.१३ कालीमाटी काठमाण्डौ |
| 2695 | 2066-67 | 26358 | HARI MADHAB MAHARJAN | वडा नं.५ सिमाको सुनाकोठी ललितपुर |
| 2696 | 2066-67 | 26359 | SHAMBHU RAJ JOSHI | १४/८२५, यट्खा टोल काठमाण्डौ |
| 2697 | 2067-68 | 26359 | SHAMBHU RAJ JOSHI | १४/८२५, यट्खा टोल काठमाण्डौ |
| 2698 | 2068-69 | 26359 | SHAMBHU RAJ JOSHI | १४/८२५, यट्खा टोल काठमाण्डौ |
| 2699 | 2066-67 | 26360 | NIRU BABA JOSHI | १४/८२५, यट्खा टोल काठमाण्डौ |
| 2700 | 2067-68 | 26360 | NIRU BABA JOSHI | १४/८२५, यट्खा टोल काठमाण्डौ |
| 2701 | 2068-69 | 26360 | NIRU BABA JOSHI | १४/८२५, यट्खा टोल काठमाण्डौ |
| 2702 | 2067-68 | 26365 | RABINDRA KRISHNA MALLA | ९/१२८, बसन बालकुमारी काठमाण्डौ |
| 2703 | 2068-69 | 26365 | RABINDRA KRISHNA MALLA | ९/१२८, बसन बालकुमारी काठमाण्डौ |
| 2704 | 2066-67 | 26401 | NEERANGAN SHRESTHA | वडा.नं. १७/२२,क्षेत्रपाटी,टुकुचावारी काठमा |
| 2705 | 2067-68 | 26401 | NEERANGAN SHRESTHA | वडा.नं. १७/२२,क्षेत्रपाटी,टुकुचावारी काठमा |
| 2706 | 2068-69 | 26401 | NEERANGAN SHRESTHA | वडा.नं. १७/२२,क्षेत्रपाटी,टुकुचावारी काठमा |
| 2707 | 2067-68 | 26404 | PARMESH PRASAD JOSHI | वडा नं.२७ केल पो.ब.नं.४२६७ काठमाण्डौ |
| 2708 | 2068-69 | 26404 | PARMESH PRASAD JOSHI | वडा नं.२७ केल पो.ब.नं.४२६७ काठमाण्डौ |
| 2709 | 2068-69 | 26424 | VIJAY KUMAR GHIRAIYA | रातोपुल पो.ब.नं.२९८६ काठमाण्डौ |
| 2710 | 2066-67 | 26456 | RAMESH RAJ BISTA | १६/५३, ठमेल काठमाण्डौ |
| 2711 | 2067-68 | 26456 | RAMESH RAJ BISTA | १६/५३, ठमेल काठमाण्डौ |
| 2712 | 2068-69 | 26456 | RAMESH RAJ BISTA | १६/५३, ठमेल काठमाण्डौ |
| 2713 | 2066-67 | 26458 | BIMALA BISTA | १६/५३, ठमेल काठमाण्डौ |
| 2714 | 2067-68 | 26458 | BIMALA BISTA | १६/५३, ठमेल काठमाण्डौ |
| 2715 | 2068-69 | 26458 | BIMALA BISTA | १६/५३, ठमेल काठमाण्डौ |
| 2716 | 2066-67 | 26475 | DATARAM POKHAREL | वडा नं.१४ रविभवन, सुनारगाउ काठमाण्डौ |
| 2717 | 2067-68 | 26475 | DATARAM POKHAREL | वडा नं.१४ रविभवन, सुनारगाउ काठमाण्डौ |
| 2718 | 2068-69 | 26475 | DATARAM POKHAREL | वडा नं.१४ रविभवन, सुनारगाउ काठमाण्डौ |
| 2719 | 2067-68 | 26482 | ASHOK MALAKAR | वडा नं.१५ विजेश्वरी काठमाण्डौ |
| 2720 | 2068-69 | 26482 | ASHOK MALAKAR | वडा नं.१५ विजेश्वरी काठमाण्डौ |
| 2721 | 2066-67 | 26485 | SANTOSH DEVI AGRAWAL | टेकु काठमाण्डौ |
| 2722 | 2067-68 | 26485 | SANTOSH DEVI AGRAWAL | टेकु काठमाण्डौ |
| 2723 | 2068-69 | 26485 | SANTOSH DEVI AGRAWAL | टेकु काठमाण्डौ |
| 2724 | 2066-67 | 26490 | RATNA BAHADUR KHADKA | वडा नं.६ प्रकाशपुर सुनसरी |
| 2725 | 2067-68 | 26500 | SHARDA SUVEDI (KHADKA) | वडा नं.४ खानेपानीट्यांकी, कर्मैया सर्लाही |
| 2726 | 2068-69 | 26500 | SHARDA SUVEDI (KHADKA) | वडा नं.४ खानेपानीट्यांकी, कर्मैया सर्लाही |
| 2727 | 2068-69 | 26546 | SUJATA TULADHAR | २४/३३०, प्यूखा काठमाण्डौ |
| 2728 | 2066-67 | 26549 | MADAN BAHADUR SHRESTHA | वडा नं.१६ नयावजार पो.ब.नं.६२५५ काठमाण्डौ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|------------------------|--|
| 2729 | 2067-68 | 26549 | MADAN BAHADUR SHRESTHA | वडा नं.१६ नयाबजार पो.ब.नं.६२५५ काठमाण्डौ |
| 2730 | 2068-69 | 26549 | MADAN BAHADUR SHRESTHA | वडा नं.१६ नयाबजार पो.ब.नं.६२५५ काठमाण्डौ |
| 2731 | 2066-67 | 26551 | USHA SHRESTHA | वडा नं.१६ नया बजार पो.ब.नं.६२५५ काठमा |
| 2732 | 2067-68 | 26551 | USHA SHRESTHA | वडा नं.१६ नया बजार पो.ब.नं.६२५५ काठमा |
| 2733 | 2068-69 | 26551 | USHA SHRESTHA | वडा नं.१६ नया बजार पो.ब.नं.६२५५ काठमा |
| 2734 | 2066-67 | 26576 | PARMESHWOR SHRESTHA | १७/२२, टुकुचावारी मार्ग काठमाण्डौ |
| 2735 | 2067-68 | 26576 | PARMESHWOR SHRESTHA | १७/२२, टुकुचावारी मार्ग काठमाण्डौ |
| 2736 | 2068-69 | 26576 | PARMESHWOR SHRESTHA | १७/२२, टुकुचावारी मार्ग काठमाण्डौ |
| 2737 | 2066-67 | 26578 | HARI RAM SHRESTHA | १७/२२, टुकुचावारी मार्ग काठमाण्डौ |
| 2738 | 2067-68 | 26578 | HARI RAM SHRESTHA | १७/२२, टुकुचावारी मार्ग काठमाण्डौ |
| 2739 | 2068-69 | 26578 | HARI RAM SHRESTHA | १७/२२, टुकुचावारी मार्ग काठमाण्डौ |
| 2740 | 2066-67 | 26579 | SAHANSILA SHRESTHA | १७/२२, टुकुचावारी मार्ग काठमाण्डौ |
| 2741 | 2067-68 | 26579 | SAHANSILA SHRESTHA | १७/२२, टुकुचावारी मार्ग काठमाण्डौ |
| 2742 | 2068-69 | 26579 | SAHANSILA SHRESTHA | १७/२२, टुकुचावारी मार्ग काठमाण्डौ |
| 2743 | 2066-67 | 26595 | NANDA DEVI GURUNG | वडा नं.८ बसुन्धरा काठमाण्डौ |
| 2744 | 2067-68 | 26595 | NANDA DEVI GURUNG | वडा नं.८ बसुन्धरा काठमाण्डौ |
| 2745 | 2068-69 | 26595 | NANDA DEVI GURUNG | वडा नं.८ बसुन्धरा काठमाण्डौ |
| 2746 | 2067-68 | 26612 | AAYUSH N. RANA | २५७.पंचकन्या काठमाण्डौ |
| 2747 | 2068-69 | 26612 | AAYUSH N. RANA | २५७.पंचकन्या काठमाण्डौ |
| 2748 | 2066-67 | 26617 | NISANT GURUNG | वडा नं.३ आविश्कार काठमाण्डौ |
| 2749 | 2067-68 | 26617 | NISANT GURUNG | वडा नं.३ आविश्कार काठमाण्डौ |
| 2750 | 2068-69 | 26617 | NISANT GURUNG | वडा नं.३ आविश्कार काठमाण्डौ |
| 2751 | 2066-67 | 26618 | ANANDA KUMAR SHRESTHA | वडा नं.१४ बल्लु रिङरोड काठमाण्डौ |
| 2752 | 2067-68 | 26618 | ANANDA KUMAR SHRESTHA | वडा नं.१४ बल्लु रिङरोड काठमाण्डौ |
| 2753 | 2068-69 | 26618 | ANANDA KUMAR SHRESTHA | वडा नं.१४ बल्लु रिङरोड काठमाण्डौ |
| 2754 | 2068-69 | 26620 | MOHAN KRISHNA DANGOL | वडा नं.३ महाराजगंज काठमाण्डौ |
| 2755 | 2066-67 | 26630 | NIRMALA SAPKOTA | वडा नं.२ गौरिधारा काठमाण्डौ |
| 2756 | 2067-68 | 26630 | NIRMALA SAPKOTA | वडा नं.२ गौरिधारा काठमाण्डौ |
| 2757 | 2068-69 | 26630 | NIRMALA SAPKOTA | वडा नं.२ गौरिधारा काठमाण्डौ |
| 2758 | 2066-67 | 26635 | NANDA LAL SHARMA | वडा नं.२ गौरिधारा काठमाण्डौ |
| 2759 | 2067-68 | 26635 | NANDA LAL SHARMA | वडा नं.२ गौरिधारा काठमाण्डौ |
| 2760 | 2068-69 | 26635 | NANDA LAL SHARMA | वडा नं.२ गौरिधारा काठमाण्डौ |
| 2761 | 2066-67 | 26644 | SHRDWAN KUMAR SHRESTHA | ३१२४.महाराजगंज काठमाण्डौ |
| 2762 | 2066-67 | 26645 | SHARMILA SHRESTHA | ३१२४.महाराजगंज काठमाण्डौ |
| 2763 | 2066-67 | 26646 | JANGA BAHADUR HAMAL | वडा नं.४ नेटा लमजुङ |
| 2764 | 2067-68 | 26646 | JANGA BAHADUR HAMAL | वडा नं.४ नेटा लमजुङ |
| 2765 | 2068-69 | 26646 | JANGA BAHADUR HAMAL | वडा नं.४ नेटा लमजुङ |
| 2766 | 2066-67 | 26654 | APECKCHYA KARKI | ३३९.गोपीकृष्ण मार्ग काठमाण्डौ |
| 2767 | 2067-68 | 26654 | APECKCHYA KARKI | ३३९.गोपीकृष्ण मार्ग काठमाण्डौ |
| 2768 | 2068-69 | 26654 | APECKCHYA KARKI | ३३९.गोपीकृष्ण मार्ग काठमाण्डौ |
| 2769 | 2066-67 | 26655 | AYESHA KARKI | ३३९.गोपीकृष्ण मार्ग काठमाण्डौ |
| 2770 | 2067-68 | 26655 | AYESHA KARKI | ३३९.गोपीकृष्ण मार्ग काठमाण्डौ |
| 2771 | 2068-69 | 26655 | AYESHA KARKI | ३३९.गोपीकृष्ण मार्ग काठमाण्डौ |
| 2772 | 2066-67 | 26656 | AVIGYA KARKI | ३३९.गोपीकृष्ण मार्ग काठमाण्डौ |
| 2773 | 2067-68 | 26656 | AVIGYA KARKI | ३३९.गोपीकृष्ण मार्ग काठमाण्डौ |
| 2774 | 2068-69 | 26656 | AVIGYA KARKI | ३३९.गोपीकृष्ण मार्ग काठमाण्डौ |
| 2775 | 2066-67 | 26657 | MUNNA KARKI | ३३९.गोपीकृष्ण मार्ग काठमाण्डौ |
| 2776 | 2067-68 | 26657 | MUNNA KARKI | ३३९.गोपीकृष्ण मार्ग काठमाण्डौ |
| 2777 | 2068-69 | 26657 | MUNNA KARKI | ३३९.गोपीकृष्ण मार्ग काठमाण्डौ |
| 2778 | 2066-67 | 26658 | CHIRANJIBI KARKI | ३३९.गोपीकृष्ण मार्ग काठमाण्डौ |
| 2779 | 2067-68 | 26658 | CHIRANJIBI KARKI | ३३९.गोपीकृष्ण मार्ग काठमाण्डौ |
| 2780 | 2068-69 | 26658 | CHIRANJIBI KARKI | ३३९.गोपीकृष्ण मार्ग काठमाण्डौ |
| 2781 | 2066-67 | 26660 | MANI KUMAR RAI | वडा नं.२९ मित्रनगर नया बसपाक काठमाण्डौ |
| 2782 | 2067-68 | 26660 | MANI KUMAR RAI | वडा नं.२९ मित्रनगर नया बसपाक काठमाण्डौ |
| 2783 | 2068-69 | 26660 | MANI KUMAR RAI | वडा नं.२९ मित्रनगर नया बसपाक काठमाण्डौ |
| 2784 | 2068-69 | 26674 | UDAYA PRAKASH HADA | वडा नं.५ गल्फुटार काठमाण्डौ |
| 2785 | 2068-69 | 26675 | RITA HADA | वडा नं.५ गल्फुटार काठमाण्डौ |
| 2786 | 2068-69 | 26676 | ABHISHEK HADA | वडा नं.५ गल्फुटार काठमाण्डौ |
| 2787 | 2066-67 | 26690 | RAJENDRA CHHETRI | वडा नं.७ स्याङ्जा |
| 2788 | 2066-67 | 26694 | SHIVA PRASAD KHAKUREL | वडा नं.३ काउसे नमो बुध काभ्रे |
| 2789 | 2067-68 | 26694 | SHIVA PRASAD KHAKUREL | वडा नं.३ काउसे नमो बुध काभ्रे |
| 2790 | 2068-69 | 26694 | SHIVA PRASAD KHAKUREL | वडा नं.३ काउसे नमो बुध काभ्रे |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|----------------------------|--|
| 2791 | 2067-68 | 26705 | MUKUNDA KHATRI | वडा नं.५ खत्रीटोल कपन काठमाण्डौ |
| 2792 | 2068-69 | 26705 | MUKUNDA KHATRI | वडा नं.५ खत्रीटोल कपन काठमाण्डौ |
| 2793 | 2066-67 | 26725 | BIMILA JIREL | मणिकुल काठमाण्डौ |
| 2794 | 2067-68 | 26725 | BIMILA JIREL | मणिकुल काठमाण्डौ |
| 2795 | 2068-69 | 26725 | BIMILA JIREL | मणिकुल काठमाण्डौ |
| 2796 | 2066-67 | 26726 | RAM KRISHNA DUWADI | वडा नं.३ कपन मार्ग काठमाण्डौ |
| 2797 | 2067-68 | 26726 | RAM KRISHNA DUWADI | वडा नं.३ कपन मार्ग काठमाण्डौ |
| 2798 | 2068-69 | 26726 | RAM KRISHNA DUWADI | वडा नं.३ कपन मार्ग काठमाण्डौ |
| 2799 | 2068-69 | 26737 | NARAYAN PRASAD ACHARYA | वडा नं.३ नयागरूउ दालड वाग्लुङ्ग |
| 2800 | 2068-69 | 26738 | RASHMI KARKI | वडा नं.६ जलेश्वर धरान म्यग्दी |
| 2801 | 2067-68 | 26744 | BABU RAM NEUPANE | वडा नं.३ वशुन्धरा काठमाण्डौ |
| 2802 | 2068-69 | 26744 | BABU RAM NEUPANE | वडा नं.३ वशुन्धरा काठमाण्डौ |
| 2803 | 2067-68 | 26746 | RAMKRISHNA KUINKEL | ६१३०.सरस्वति नगर काठमाण्डौ |
| 2804 | 2068-69 | 26746 | RAMKRISHNA KUINKEL | ६१३०.सरस्वति नगर काठमाण्डौ |
| 2805 | 2068-69 | 26748 | ACHUTANANDA BHANDARY | वडा नं.३३ मैतिदेवी काठमाण्डौ |
| 2806 | 2066-67 | 26749 | ANYA SHARMA | वडा नं.३३ मैतिदेवी काठमाण्डौ |
| 2807 | 2067-68 | 26749 | ANYA SHARMA | वडा नं.३३ मैतिदेवी काठमाण्डौ |
| 2808 | 2068-69 | 26749 | ANYA SHARMA | वडा नं.३३ मैतिदेवी काठमाण्डौ |
| 2809 | 2068-69 | 26759 | SHIVA PRASAD THAPALIYA | देउराली गा.वि.स ९ भटवेशी |
| 2810 | 2066-67 | 26779 | UTTAM PAUDEL | वडा नं.९ मण्डखिटर काठमाण्डौ |
| 2811 | 2067-68 | 26779 | UTTAM PAUDEL | वडा नं.९ मण्डखिटर काठमाण्डौ |
| 2812 | 2066-67 | 26780 | PRITAM PAUDEL | वडा नं.९ मण्डखिटर भद्रकाली |
| 2813 | 2067-68 | 26780 | PRITAM PAUDEL | वडा नं.९ मण्डखिटर भद्रकाली |
| 2814 | 2068-69 | 26783 | ANUP SHARAN RAWAL | भाम्सीखेल ललितपुर |
| 2815 | 2068-69 | 26793 | DEEPAK PRASAD BHATTARAI | वडा नं.८ रानीपानी पर्वत |
| 2816 | 2066-67 | 26798 | RAMESH PRASAD KOIRALA | वडा नं.७ कोटिमाल काभ्रेपलान्चोक |
| 2817 | 2067-68 | 26798 | RAMESH PRASAD KOIRALA | वडा नं.७ कोटिमाल काभ्रेपलान्चोक |
| 2818 | 2068-69 | 26798 | RAMESH PRASAD KOIRALA | वडा नं.७ कोटिमाल काभ्रेपलान्चोक |
| 2819 | 2066-67 | 26811 | KAMALA KOIRALA | वडा नं.७ कोटिमाल काभ्रेपलान्चोक |
| 2820 | 2067-68 | 26811 | KAMALA KOIRALA | वडा नं.७ कोटिमाल काभ्रेपलान्चोक |
| 2821 | 2068-69 | 26811 | KAMALA KOIRALA | वडा नं.७ कोटिमाल काभ्रेपलान्चोक |
| 2822 | 2067-68 | 26819 | MIN BAHADUR GHALE | वडा नं.४ पुरान गाउँ लमजुङ्ग |
| 2823 | 2068-69 | 26819 | MIN BAHADUR GHALE | वडा नं.४ पुरान गाउँ लमजुङ्ग |
| 2824 | 2066-67 | 26821 | SOVIT CHANDRA GAUTAM | ३/७२, कपनमार्ग काठमाण्डौ |
| 2825 | 2067-68 | 26821 | SOVIT CHANDRA GAUTAM | ३/७२, कपनमार्ग काठमाण्डौ |
| 2826 | 2066-67 | 26822 | DHRUBA PRASAD GAJUREL | वडा नं.६ तिनपीपले काठमाण्डौ |
| 2827 | 2067-68 | 26822 | DHRUBA PRASAD GAJUREL | वडा नं.६ तिनपीपले काठमाण्डौ |
| 2828 | 2068-69 | 26822 | DHRUBA PRASAD GAJUREL | वडा नं.६ तिनपीपले काठमाण्डौ |
| 2829 | 2068-69 | 26842 | HILDA SHRESTHA | ६४, पुरानो गल्ली, बालुवाटार काठमाण्डौ |
| 2830 | 2068-69 | 26844 | HOREB SHRESTHA | ६४, पुरानो गल्ली, बालुवाटार काठमाण्डौ |
| 2831 | 2068-69 | 26859 | JANARDAN THAIBA (SHRESTHA) | वडा नं.१० श्रवण पथ, वृटवल पो.ब.नं.२०३१३ |
| 2832 | 2066-67 | 26890 | AMOD KOIRALA | वडा नं.१० बानेश्वर पो.ब.नं.२०१९७ कामाण्ड |
| 2833 | 2067-68 | 26890 | AMOD KOIRALA | वडा नं.१० बानेश्वर पो.ब.नं.२०१९७ कामाण्ड |
| 2834 | 2068-69 | 26890 | AMOD KOIRALA | वडा नं.१० बानेश्वर पो.ब.नं.२०१९७ कामाण्ड |
| 2835 | 2066-67 | 26891 | BINOD KOIRALA | वडा नं.१० बानेश्वर पो.ब.नं.२०१९७ कामाण्ड |
| 2836 | 2067-68 | 26891 | BINOD KOIRALA | वडा नं.१० बानेश्वर पो.ब.नं.२०१९७ कामाण्ड |
| 2837 | 2068-69 | 26891 | BINOD KOIRALA | वडा नं.१० बानेश्वर पो.ब.नं.२०१९७ कामाण्ड |
| 2838 | 2066-67 | 26903 | GURU PRASAD SUBEDI | वडा नं.१६ लोकन्थली भक्तपुर |
| 2839 | 2067-68 | 26903 | GURU PRASAD SUBEDI | वडा नं.१६ लोकन्थली भक्तपुर |
| 2840 | 2068-69 | 26903 | GURU PRASAD SUBEDI | वडा नं.१६ लोकन्थली भक्तपुर |
| 2841 | 2068-69 | 26913 | ANUP SARAN RAWAL | सानेपा ललितपुर |
| 2842 | 2066-67 | 26925 | KRISHNA RAJ SHARMA (ARYAL) | वडा नं.८ थुम्का, अमर अर्वाथोक गुल्मी |
| 2843 | 2067-68 | 26925 | KRISHNA RAJ SHARMA (ARYAL) | वडा नं.८ थुम्का, अमर अर्वाथोक गुल्मी |
| 2844 | 2068-69 | 26925 | KRISHNA RAJ SHARMA (ARYAL) | वडा नं.८ थुम्का, अमर अर्वाथोक गुल्मी |
| 2845 | 2066-67 | 26926 | JAGADISH ARYAL | वडा नं.८ थुम्का, अमर अर्वाथोक गुल्मी |
| 2846 | 2067-68 | 26926 | JAGADISH ARYAL | वडा नं.८ थुम्का, अमर अर्वाथोक गुल्मी |
| 2847 | 2068-69 | 26926 | JAGADISH ARYAL | वडा नं.८ थुम्का, अमर अर्वाथोक गुल्मी |
| 2848 | 2066-67 | 26927 | SANTOSH PRASAD DAHAL | वडा नं.४ लामीडाँडा ओखलढुंगा |
| 2849 | 2067-68 | 26927 | SANTOSH PRASAD DAHAL | वडा नं.४ लामीडाँडा ओखलढुंगा |
| 2850 | 2068-69 | 26927 | SANTOSH PRASAD DAHAL | वडा नं.४ लामीडाँडा ओखलढुंगा |
| 2851 | 2066-67 | 26928 | CHANCHALA DHAKAL | वडा नं.१ वुडपा खोटाङ्ग |
| 2852 | 2067-68 | 26928 | CHANCHALA DHAKAL | वडा नं.१ वुडपा खोटाङ्ग |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|-------------------------|--|
| 2853 | 2068-69 | 26928 | CHANCHALA DHAKAL | वडा नं.१ बुढपा खोटाङ्ग |
| 2854 | 2066-67 | 26930 | DECK PRASAD ADHIKARI | वडा नं.८ उग्रतारा, वनेपा पो.ब.नं.११७३२ |
| 2855 | 2066-67 | 26931 | GRISHMA ADHIKARI | वडा नं.८ उग्रतारा, वनेपा पो.ब.नं.११७३२ |
| 2856 | 2066-67 | 26932 | BISHNU KUMAR SHRESTHA | वडा नं.५ खर्दारटोल पो.ब.नं.२२२१ खोटाङ्ग |
| 2857 | 2068-69 | 26932 | BISHNU KUMAR SHRESTHA | वडा नं.५ खर्दारटोल पो.ब.नं.२२२१ खोटाङ्ग |
| 2858 | 2066-67 | 26937 | BIR BAHADUR GURUNG | वडा नं.९ गाउँ शहर लम्जुङ्ग |
| 2859 | 2067-68 | 26937 | BIR BAHADUR GURUNG | वडा नं.९ गाउँ शहर लम्जुङ्ग |
| 2860 | 2068-69 | 26937 | BIR BAHADUR GURUNG | वडा नं.९ गाउँ शहर लम्जुङ्ग |
| 2861 | 2066-67 | 26952 | CHANDRA LAL TAMRAKAR | मंगलबजार, पाटन ललितपुर |
| 2862 | 2067-68 | 26952 | CHANDRA LAL TAMRAKAR | मंगलबजार, पाटन ललितपुर |
| 2863 | 2068-69 | 26952 | CHANDRA LAL TAMRAKAR | मंगलबजार, पाटन ललितपुर |
| 2864 | 2066-67 | 26953 | SURYA MAYA TAMRAKAR | मंगलबजार, पाटन ललितपुर |
| 2865 | 2067-68 | 26953 | SURYA MAYA TAMRAKAR | मंगलबजार, पाटन ललितपुर |
| 2866 | 2068-69 | 26953 | SURYA MAYA TAMRAKAR | मंगलबजार, पाटन ललितपुर |
| 2867 | 2066-67 | 26954 | SANU MAIYA TAMRAKAR | मंगलबजार, पाटन ललितपुर |
| 2868 | 2067-68 | 26954 | SANU MAIYA TAMRAKAR | मंगलबजार, पाटन ललितपुर |
| 2869 | 2068-69 | 26954 | SANU MAIYA TAMRAKAR | मंगलबजार, पाटन ललितपुर |
| 2870 | 2066-67 | 26962 | NABEEN KUMAR THAKUR | १०/२९७, देवी चौक, जनकपुरधाम धनुषा |
| 2871 | 2067-68 | 26962 | NABEEN KUMAR THAKUR | १०/२९७, देवी चौक, जनकपुरधाम धनुषा |
| 2872 | 2068-69 | 26963 | PRAKASH K.C. | वडा नं.३ सानेपा ललितपुर |
| 2873 | 2066-67 | 26970 | MAIYA CHITRAKAR (LIMBU) | ३५/१०२/१२, सूर्यकोट, सूर्योदय गल्ली, कोट |
| 2874 | 2067-68 | 26970 | MAIYA CHITRAKAR (LIMBU) | ३५/१०२/१२, सूर्यकोट, सूर्योदय गल्ली, कोट |
| 2875 | 2068-69 | 26970 | MAIYA CHITRAKAR (LIMBU) | ३५/१०२/१२, सूर्यकोट, सूर्योदय गल्ली, कोट |
| 2876 | 2067-68 | 26978 | BIDUR SHRESTHA | ६३, अरनिको मार्ग, वनस्पति काठमाण्डौ |
| 2877 | 2066-67 | 26983 | LAXMI KUMARI GHARTI | वडा नं.१ खैरहनी, वघौडा पो.ब.नं.८९७५ ि |
| 2878 | 2066-67 | 26984 | BEL BAHADUR BHUJEL | वडा नं.१ खैरहनी, वघौडा पो.ब.नं.८९७५ ि |
| 2879 | 2066-67 | 26985 | RISHIRAM PATHAK | वडा नं.८ वैरिया, रत्ननगर चितवन |
| 2880 | 2067-68 | 26985 | RISHIRAM PATHAK | वडा नं.८ वैरिया, रत्ननगर चितवन |
| 2881 | 2068-69 | 26985 | RISHIRAM PATHAK | वडा नं.८ वैरिया, रत्ननगर चितवन |
| 2882 | 2066-67 | 26986 | AMBIKA TRIPATHI | वडा नं.८ वैरिया, रत्ननगर चितवन |
| 2883 | 2067-68 | 26986 | AMBIKA TRIPATHI | वडा नं.८ वैरिया, रत्ननगर चितवन |
| 2884 | 2068-69 | 26986 | AMBIKA TRIPATHI | वडा नं.८ वैरिया, रत्ननगर चितवन |
| 2885 | 2068-69 | 26987 | NANU K.C. | वडा नं.३ सानेपा पो.ब.नं.८९७५ ललितपुर |
| 2886 | 2068-69 | 26988 | AMOD K.C. | वडा नं.३ सानेपा पो.ब.नं.८९७५ ललितपुर |
| 2887 | 2066-67 | 27001 | LAXMI DEVI ARYAL | वडा नं.८ थुम्का, अमर अर्वाथोक गुल्मी |
| 2888 | 2067-68 | 27001 | LAXMI DEVI ARYAL | वडा नं.८ थुम्का, अमर अर्वाथोक गुल्मी |
| 2889 | 2068-69 | 27001 | LAXMI DEVI ARYAL | वडा नं.८ थुम्का, अमर अर्वाथोक गुल्मी |
| 2890 | 2068-69 | 27003 | BIRENDRA BAHADUR CHANDA | ३/४७३, पुलचोक ललितपुर |
| 2891 | 2067-68 | 27037 | SHANTI TAMANG | काल्तिके, देउराली काभ्रे |
| 2892 | 2068-69 | 27037 | SHANTI TAMANG | काल्तिके, देउराली काभ्रे |
| 2893 | 2067-68 | 27038 | SHARADA TAMANG | काल्तिके, देउराली काभ्रे |
| 2894 | 2068-69 | 27038 | SHARADA TAMANG | काल्तिके, देउराली काभ्रे |
| 2895 | 2066-67 | 27069 | MADHAV BELBASE | वडा नं.२ सानेपा पो.ब.नं.९७८ ललितपुर |
| 2896 | 2067-68 | 27069 | MADHAV BELBASE | वडा नं.२ सानेपा पो.ब.नं.९७८ ललितपुर |
| 2897 | 2068-69 | 27069 | MADHAV BELBASE | वडा नं.२ सानेपा पो.ब.नं.९७८ ललितपुर |
| 2898 | 2066-67 | 27070 | PUJAN BELBASE | वडा नं.२ सानेपा पो.ब.नं.९७८ ललितपुर |
| 2899 | 2067-68 | 27070 | PUJAN BELBASE | वडा नं.२ सानेपा पो.ब.नं.९७८ ललितपुर |
| 2900 | 2068-69 | 27070 | PUJAN BELBASE | वडा नं.२ सानेपा पो.ब.नं.९७८ ललितपुर |
| 2901 | 2066-67 | 27071 | DEVESH BELBASE | वडा नं.२ सानेपा, पाटन पो.ब.नं.९७८ ललित |
| 2902 | 2067-68 | 27071 | DEVESH BELBASE | वडा नं.२ सानेपा, पाटन पो.ब.नं.९७८ ललित |
| 2903 | 2068-69 | 27071 | DEVESH BELBASE | वडा नं.२ सानेपा, पाटन पो.ब.नं.९७८ ललित |
| 2904 | 2068-69 | 27076 | SHOBHA DEVKOTA | वडा नं.३ पुलचोक ललितपुर |
| 2905 | 2068-69 | 27096 | HIRA SHOVA DHAKHWA | ३/७०, हरिहर भवन ललितपुर |
| 2906 | 2068-69 | 27098 | UDYATA DHAKHWA | ३/७०, हरिहर भवन ललितपुर |
| 2907 | 2068-69 | 27099 | TOYA BAHADUR DHAKHWA | ३/७०, हरिहर भवन ललितपुर |
| 2908 | 2066-67 | 27110 | SEETA GURUNG | १४/घ.६८, मैत्रीटोल, ताल्डीखेल पो.ब.नं.९४ |
| 2909 | 2067-68 | 27112 | SUJAN MANI RISAL | वडा नं.३ भम्सीखेल, पाटन ललितपुर |
| 2910 | 2066-67 | 27119 | SASHI PRASAD SHARMA | वडा नं.२ कपन काठमाण्डौ |
| 2911 | 2067-68 | 27119 | SASHI PRASAD SHARMA | वडा नं.२ कपन काठमाण्डौ |
| 2912 | 2066-67 | 27126 | KRIPALI SHARMA | वडा नं.३ ठाडोढुङ्गा, भम्सीखेल पो.ब.नं. |
| 2913 | 2066-67 | 27139 | RENU SHRESTHA | २/१५६, सानेपा ललितपुर |
| 2914 | 2067-68 | 27139 | RENU SHRESTHA | २/१५६, सानेपा ललितपुर |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|---------------------------------|---|
| 2915 | 2068-69 | 27139 | RENU SHRESTHA | २/१५६, सानेपा ललितपुर |
| 2916 | 2066-67 | 27155 | MRIGENDRA PRADHAN | ८७२१२५, सामाखुसी काठमाण्डौ |
| 2917 | 2066-67 | 27169 | BINA SHRESTHA | ६/३४६, बलभद्र मार्ग, विराटनगर मोरङ |
| 2918 | 2067-68 | 27169 | BINA SHRESTHA | ६/३४६, बलभद्र मार्ग, विराटनगर मोरङ |
| 2919 | 2068-69 | 27169 | BINA SHRESTHA | ६/३४६, बलभद्र मार्ग, विराटनगर मोरङ |
| 2920 | 2066-67 | 27171 | TULSI SHRESTHA | ६/३४६, बलभद्र मार्ग, विराटनगर मोरङ |
| 2921 | 2067-68 | 27171 | TULSI SHRESTHA | ६/३४६, बलभद्र मार्ग, विराटनगर मोरङ |
| 2922 | 2068-69 | 27171 | TULSI SHRESTHA | ६/३४६, बलभद्र मार्ग, विराटनगर मोरङ |
| 2923 | 2068-69 | 27172 | AYUSH DAHAL | वडा नं.२ तिनपैनि, विराटनगर मोरङ |
| 2924 | 2068-69 | 27173 | PUNAM KUMAR DAHAL | वडा नं.२ तिनपैनि, विराटनगर मोरङ |
| 2925 | 2066-67 | 27177 | PREE TI SUBEDI | वडा नं.१३ तिनटोलिया, विराटनगर मोरङ |
| 2926 | 2068-69 | 27187 | NARAYAN PRASAD ARJYAL | वडा नं.१७ थापा निवास, विराटनगर मोरङ |
| 2927 | 2066-67 | 27188 | UMA NEUPANE (GHIMERE) | वडा नं.४ गोधुली मार्ग, विराटनगर मोरङ |
| 2928 | 2067-68 | 27188 | UMA NEUPANE (GHIMERE) | वडा नं.४ गोधुली मार्ग, विराटनगर मोरङ |
| 2929 | 2068-69 | 27188 | UMA NEUPANE (GHIMERE) | वडा नं.४ गोधुली मार्ग, विराटनगर मोरङ |
| 2930 | 2066-67 | 27191 | PRATIBHA NEUPANE | ४/८८, प्रतिभा टोल, विराटनगर मोरङ |
| 2931 | 2067-68 | 27191 | PRATIBHA NEUPANE | ४/८८, प्रतिभा टोल, विराटनगर मोरङ |
| 2932 | 2068-69 | 27191 | PRATIBHA NEUPANE | ४/८८, प्रतिभा टोल, विराटनगर मोरङ |
| 2933 | 2067-68 | 27192 | PIYUSH GHIMIRE | ७/८२, व्यासमार्ग, विराटनगर मोरङ |
| 2934 | 2068-69 | 27192 | PIYUSH GHIMIRE | ७/८२, व्यासमार्ग, विराटनगर मोरङ |
| 2935 | 2067-68 | 27193 | RAJ RAJESHWAR TRIVEDEE | वडा नं.४ मिठुअवा रौतहट |
| 2936 | 2068-69 | 27193 | RAJ RAJESHWAR TRIVEDEE | वडा नं.४ मिठुअवा रौतहट |
| 2937 | 2067-68 | 27194 | SUNITA NANDAN MISHRA (TRIVEDEE) | वडा नं.४ मिठुअवा रौतहट |
| 2938 | 2068-69 | 27194 | SUNITA NANDAN MISHRA (TRIVEDEE) | वडा नं.४ मिठुअवा रौतहट |
| 2939 | 2067-68 | 27195 | NARVDESHWAR TRIVEDEE | वडा नं.४ मिठुअवा रौतहट |
| 2940 | 2068-69 | 27195 | NARVDESHWAR TRIVEDEE | वडा नं.४ मिठुअवा रौतहट |
| 2941 | 2067-68 | 27196 | JANKI DEVI | वडा नं.४ मिठुअवा रौतहट |
| 2942 | 2068-69 | 27196 | JANKI DEVI | वडा नं.४ मिठुअवा रौतहट |
| 2943 | 2067-68 | 27197 | PRITI RAJ TRIVEDEE (MINOR) | वडा नं.४ मिठुअवा रौतहट |
| 2944 | 2068-69 | 27197 | PRITI RAJ TRIVEDEE (MINOR) | वडा नं.४ मिठुअवा रौतहट |
| 2945 | 2067-68 | 27198 | PRIYA RAJ TRIVEDEE | वडा नं.४ मिठुअवा रौतहट |
| 2946 | 2068-69 | 27198 | PRIYA RAJ TRIVEDEE | वडा नं.४ मिठुअवा रौतहट |
| 2947 | 2067-68 | 27199 | ARCHANA RAJ TRIVEDEE | वडा नं.४ मिठुअवा रौतहट |
| 2948 | 2068-69 | 27199 | ARCHANA RAJ TRIVEDEE | वडा नं.४ मिठुअवा रौतहट |
| 2949 | 2066-67 | 27204 | BABURAM NEUPANE | वडा नं.४ पोखरिया, विराटनगर मोरङ |
| 2950 | 2067-68 | 27204 | BABURAM NEUPANE | वडा नं.४ पोखरिया, विराटनगर मोरङ |
| 2951 | 2068-69 | 27204 | BABURAM NEUPANE | वडा नं.४ पोखरिया, विराटनगर मोरङ |
| 2952 | 2067-68 | 27210 | SHRAVAN BHATTARAI | ११/६२, मधुमारा, विराटनगर मोरङ |
| 2953 | 2068-69 | 27210 | SHRAVAN BHATTARAI | ११/६२, मधुमारा, विराटनगर मोरङ |
| 2954 | 2066-67 | 27215 | KUMARI SABITRA NEUPANE | वडा नं.१ यति मार्ग, विराटनगर मोरङ |
| 2955 | 2067-68 | 27215 | KUMARI SABITRA NEUPANE | वडा नं.१ यति मार्ग, विराटनगर मोरङ |
| 2956 | 2067-68 | 27223 | BIDHYA SHRESTHA | वडा नं.१६ सन्तोषीमार्ग, विराटनगर मोरङ |
| 2957 | 2066-67 | 27225 | SPARDHA KARMACHARYA | किर्तिपुर पो.ब.नं. १३८७९ |
| 2958 | 2067-68 | 27225 | SPARDHA KARMACHARYA | किर्तिपुर पो.ब.नं. १३८७९ |
| 2959 | 2068-69 | 27225 | SPARDHA KARMACHARYA | किर्तिपुर पो.ब.नं. १३८७९ |
| 2960 | 2068-69 | 27226 | DEVIKA KARMACHARYA | वडा नं.६ मुनालपथ, विराटनगर मोरङ |
| 2961 | 2066-67 | 27228 | RADHA RAMAN BHANDARI | वडा नं.४ हिमालीरोड, विराटनगर मोरङ |
| 2962 | 2066-67 | 27236 | MOHANCHANDRA ACHARYA | वडा नं.११ अमर, विराटनगर मोरङ |
| 2963 | 2067-68 | 27236 | MOHANCHANDRA ACHARYA | वडा नं.११ अमर, विराटनगर मोरङ |
| 2964 | 2068-69 | 27236 | MOHANCHANDRA ACHARYA | वडा नं.११ अमर, विराटनगर मोरङ |
| 2965 | 2068-69 | 27245 | SITA BHATTARAI | वडा नं.१ भौराहाट मोरङ |
| 2966 | 2068-69 | 27246 | YAMAN NIRLA | वडा नं.१५ जनपथ, विराटनगर मोरङ |
| 2967 | 2068-69 | 27250 | RAM NARESH CHAUDHARI | वडा नं.५ रूपनी रोड, राजविराज सप्तरी |
| 2968 | 2068-69 | 27251 | SUSHANT KIRAN CHAUDHARI | वडा नं.५ रूपनी रोड, राजविराज सप्तरी |
| 2969 | 2068-69 | 27252 | AMRITA SINGH | वडा नं.८ स्वर्ण टोल, राजविराज सप्तरी |
| 2970 | 2066-67 | 27257 | ANIL KUMAR POKHREL | वडा नं.११ कधुमारा, विराटनगर मोरङ |
| 2971 | 2067-68 | 27257 | ANIL KUMAR POKHREL | वडा नं.११ कधुमारा, विराटनगर मोरङ |
| 2972 | 2068-69 | 27257 | ANIL KUMAR POKHREL | वडा नं.११ कधुमारा, विराटनगर मोरङ |
| 2973 | 2068-69 | 27265 | RUDRA HARI BHATTARAI | वडा नं.१० हाटखोला, विराटनगर मोरङ |
| 2974 | 2068-69 | 27266 | KRISHNA KUMAR POKHREL | वडा नं.६ ५०, नवयुवामार्ग, विराटनगर मोरङ |
| 2975 | 2066-67 | 27267 | SHEKHAR KUMAR SINGH | वडा नं.३ भलुवाही रोड, राजविराज सप्तरी |
| 2976 | 2067-68 | 27267 | SHEKHAR KUMAR SINGH | वडा नं.३ भलुवाही रोड, राजविराज सप्तरी |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|-------------------------|---|
| 2977 | 2068-69 | 27267 | SHEKHAR KUMAR SINGH | वडा नं.३ भलुवाही रोड, राजविराज सप्तरी |
| 2978 | 2068-69 | 27269 | SABITRI KUMARI NEUPANE | वडा नं.१५ जनपथ, विराटनगर मोरङ |
| 2979 | 2066-67 | 27270 | INDIRA KHANAL (WASTI) | वडा नं.१५ पिचरा, विराटनगर मोरङ |
| 2980 | 2067-68 | 27270 | INDIRA KHANAL (WASTI) | वडा नं.१५ पिचरा, विराटनगर मोरङ |
| 2981 | 2068-69 | 27270 | INDIRA KHANAL (WASTI) | वडा नं.१५ पिचरा, विराटनगर मोरङ |
| 2982 | 2068-69 | 27278 | PAWAN SHRESTHA | वडा नं.१५ अल्का मार्ग, विराटनगर मोरङ |
| 2983 | 2066-67 | 27280 | UJWAL KHANAL | वडा नं.३ शनिहाट, विराटनगर मोरङ |
| 2984 | 2066-67 | 27295 | BRINDA KUMARI SHARMA | २/९, तीनपैनी, पूर्वटोल, विराटनगर मोरङ |
| 2985 | 2067-68 | 27295 | BRINDA KUMARI SHARMA | २/९, तीनपैनी, पूर्वटोल, विराटनगर मोरङ |
| 2986 | 2068-69 | 27295 | BRINDA KUMARI SHARMA | २/९, तीनपैनी, पूर्वटोल, विराटनगर मोरङ |
| 2987 | 2066-67 | 27296 | PARSHU RAM SHARMA | वडा नं.२ तीनपैनी, पूर्वटोल, विराटनगर मा |
| 2988 | 2067-68 | 27296 | PARSHU RAM SHARMA | वडा नं.२ तीनपैनी, पूर्वटोल, विराटनगर मा |
| 2989 | 2068-69 | 27296 | PARSHU RAM SHARMA | वडा नं.२ तीनपैनी, पूर्वटोल, विराटनगर मा |
| 2990 | 2066-67 | 27297 | SUMITRA NIRLA | वडा नं.१५ जनपथ, विराटनगर मोरङ |
| 2991 | 2067-68 | 27297 | SUMITRA NIRLA | वडा नं.१५ जनपथ, विराटनगर मोरङ |
| 2992 | 2068-69 | 27297 | SUMITRA NIRLA | वडा नं.१५ जनपथ, विराटनगर मोरङ |
| 2993 | 2068-69 | 27298 | TIRTHARAJ POKHREL | २/१०, सरस्वतीटोल, विराटनगर मोरङ |
| 2994 | 2068-69 | 27303 | DEVI PRASAD ACHARYA | २/१७०, शहिदमार्ग, तिनपैनी, विराटनगर मोर |
| 2995 | 2067-68 | 27306 | RAKESH SHRIVASTAV | वडा नं.१३ तिनटोलिया, विराटनगर मोरङ |
| 2996 | 2067-68 | 27312 | BINDA CHALISE | वडा नं.५ साभा मार्ग, विराटनगर मोरङ |
| 2997 | 2068-69 | 27312 | BINDA CHALISE | वडा नं.५ साभा मार्ग, विराटनगर मोरङ |
| 2998 | 2067-68 | 27315 | RAM PRASAD CHALISE | वडा नं.५ साभामार्ग, विराटनगर मोरङ |
| 2999 | 2068-69 | 27315 | RAM PRASAD CHALISE | वडा नं.५ साभामार्ग, विराटनगर मोरङ |
| 3000 | 2068-69 | 27317 | RAJESH CHITLANGIA | वडा नं.१ इनरूवा सुनसरी |
| 3001 | 2068-69 | 27318 | KANNU LAL CHITLANGIA | वडा नं.१ इनरूवा सुनसरी |
| 3002 | 2066-67 | 27319 | MEENA SHRESTHA | १३/१५, विहानी पथ, विराटनगर मोरङ |
| 3003 | 2067-68 | 27319 | MEENA SHRESTHA | १३/१५, विहानी पथ, विराटनगर मोरङ |
| 3004 | 2068-69 | 27324 | DIK NATH POKHAREL | वडा नं.२ विराटनगर मोरङ |
| 3005 | 2067-68 | 27328 | SANU RAJA DAHAL | वडा नं.२ विगाहा, मधुमल्ला मोरङ |
| 3006 | 2068-69 | 27328 | SANU RAJA DAHAL | वडा नं.२ विगाहा, मधुमल्ला मोरङ |
| 3007 | 2068-69 | 27329 | NARENDRA PRASAD DHUNGEL | वडा नं.२ विगाहा, मधुमल्ला मोरङ |
| 3008 | 2068-69 | 27330 | PREM KUMAR NIRLA | वडा नं.६ कसेनी, मधुमल्ला मोरङ |
| 3009 | 2068-69 | 27346 | DILLI PRASAD DHIMAL | वडा नं.९ विराटनगर मोरङ |
| 3010 | 2066-67 | 27351 | TARUN AGRAWAL | ८/१७, हेल्थपोस्ट रोड, इटहरी सुनसरी |
| 3011 | 2067-68 | 27351 | TARUN AGRAWAL | ८/१७, हेल्थपोस्ट रोड, इटहरी सुनसरी |
| 3012 | 2066-67 | 27352 | BINOD KUMAR AGRAWAL | ८/१७, हेल्थपोस्ट रोड, इटहरी सुनसरी |
| 3013 | 2067-68 | 27352 | BINOD KUMAR AGRAWAL | ८/१७, हेल्थपोस्ट रोड, इटहरी सुनसरी |
| 3014 | 2066-67 | 27358 | GARIMA SHIWAKOTI | ३३,ग १/५३, मैतिदेवी काठमाण्डौ |
| 3015 | 2067-68 | 27358 | GARIMA SHIWAKOTI | ३३,ग १/५३, मैतिदेवी काठमाण्डौ |
| 3016 | 2068-69 | 27358 | GARIMA SHIWAKOTI | ३३,ग १/५३, मैतिदेवी काठमाण्डौ |
| 3017 | 2066-67 | 27359 | DHAN BAHADUR THAPA | वडा नं.१० ओम शान्ति, विराटनगर मोरङ |
| 3018 | 2067-68 | 27359 | DHAN BAHADUR THAPA | वडा नं.१० ओम शान्ति, विराटनगर मोरङ |
| 3019 | 2068-69 | 27359 | DHAN BAHADUR THAPA | वडा नं.१० ओम शान्ति, विराटनगर मोरङ |
| 3020 | 2066-67 | 27365 | BAL KRISHNA NIRLA | वडा नं.१५ जनपथ, विराटनगर मोरङ |
| 3021 | 2067-68 | 27365 | BAL KRISHNA NIRLA | वडा नं.१५ जनपथ, विराटनगर मोरङ |
| 3022 | 2068-69 | 27365 | BAL KRISHNA NIRLA | वडा नं.१५ जनपथ, विराटनगर मोरङ |
| 3023 | 2066-67 | 27366 | RAMA PAUDEL | वडा नं.१५ जनपथ, विराटनगर मोरङ |
| 3024 | 2067-68 | 27366 | RAMA PAUDEL | वडा नं.१५ जनपथ, विराटनगर मोरङ |
| 3025 | 2068-69 | 27366 | RAMA PAUDEL | वडा नं.१५ जनपथ, विराटनगर मोरङ |
| 3026 | 2066-67 | 27377 | BHANU BHAKTA DAHAL | वडा नं.२ भोराहाट मोरङ |
| 3027 | 2067-68 | 27377 | BHANU BHAKTA DAHAL | वडा नं.२ भोराहाट मोरङ |
| 3028 | 2068-69 | 27377 | BHANU BHAKTA DAHAL | वडा नं.२ भोराहाट मोरङ |
| 3029 | 2066-67 | 27379 | PRADEEP KUMAR CHACHAN | ३२७, मेनरोड, नारायणगढ चितवन |
| 3030 | 2067-68 | 27379 | PRADEEP KUMAR CHACHAN | ३२७, मेनरोड, नारायणगढ चितवन |
| 3031 | 2068-69 | 27379 | PRADEEP KUMAR CHACHAN | ३२७, मेनरोड, नारायणगढ चितवन |
| 3032 | 2066-67 | 27387 | MUKTI NATH LAMICHHANE | वडा नं.१ खोलोसिमल, जुटपानी चितवन |
| 3033 | 2067-68 | 27387 | MUKTI NATH LAMICHHANE | वडा नं.१ खोलोसिमल, जुटपानी चितवन |
| 3034 | 2068-69 | 27387 | MUKTI NATH LAMICHHANE | वडा नं.१ खोलोसिमल, जुटपानी चितवन |
| 3035 | 2066-67 | 27390 | SHIVAJEE ADHUKARI | वडा नं.१ पूर्वाश्रतनगर, शुक्रनगर चितवन |
| 3036 | 2067-68 | 27390 | SHIVAJEE ADHUKARI | वडा नं.१ पूर्वाश्रतनगर, शुक्रनगर चितवन |
| 3037 | 2068-69 | 27390 | SHIVAJEE ADHUKARI | वडा नं.१ पूर्वाश्रतनगर, शुक्रनगर चितवन |
| 3038 | 2068-69 | 27397 | BUDDHI PRASAD NEUPANE | वडा नं.९ सरनपुर चितवन |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|--------------------------|---|
| 3039 | 2066-67 | 27400 | BHANU BHAKTA SHARMA | वडा नं.११ शान्ति, भरतपुर चितवन |
| 3040 | 2067-68 | 27400 | BHANU BHAKTA SHARMA | वडा नं.११ शान्ति, भरतपुर चितवन |
| 3041 | 2068-69 | 27400 | BHANU BHAKTA SHARMA | वडा नं.११ शान्ति, भरतपुर चितवन |
| 3042 | 2066-67 | 27404 | RAVINDRA K.C. | वडा नं.१ पनौती, चौकोट काभ्रे |
| 3043 | 2067-68 | 27404 | RAVINDRA K.C. | वडा नं.१ पनौती, चौकोट काभ्रे |
| 3044 | 2068-69 | 27404 | RAVINDRA K.C. | वडा नं.१ पनौती, चौकोट काभ्रे |
| 3045 | 2067-68 | 27405 | OMPRAKASH CHAUDHARY | वडा नं.९ रामपुर खेडौना गा.वि.स. नवलपरा |
| 3046 | 2068-69 | 27405 | OMPRAKASH CHAUDHARY | वडा नं.९ रामपुर खेडौना गा.वि.स. नवलपरा |
| 3047 | 2066-67 | 27407 | MEERA PRADHAN | वडा नं.१ लीलाचोक, नारायणगढ चितवन |
| 3048 | 2067-68 | 27407 | MEERA PRADHAN | वडा नं.१ लीलाचोक, नारायणगढ चितवन |
| 3049 | 2068-69 | 27407 | MEERA PRADHAN | वडा नं.१ लीलाचोक, नारायणगढ चितवन |
| 3050 | 2068-69 | 27408 | DINESH CHANDRA SHARMA | वडा नं.३ शान्तीकुन्ज, शंकरनगर रूपन्देही |
| 3051 | 2068-69 | 27412 | ANNU KUMARI PAWE | वडा नं.४ सुन्दरवस्ती गा.वि.स.,पटीहानी चित |
| 3052 | 2066-67 | 27421 | KRISHNA BHANDARI | वडा नं.१० हस्पीटल रोड, भरतपुर चितवन |
| 3053 | 2067-68 | 27421 | KRISHNA BHANDARI | वडा नं.१० हस्पीटल रोड, भरतपुर चितवन |
| 3054 | 2068-69 | 27421 | KRISHNA BHANDARI | वडा नं.१० हस्पीटल रोड, भरतपुर चितवन |
| 3055 | 2066-67 | 27423 | MADHU MAYA SHRESTHA | वडा नं.३ भेडावारी नवलपरासी |
| 3056 | 2067-68 | 27423 | MADHU MAYA SHRESTHA | वडा नं.३ भेडावारी नवलपरासी |
| 3057 | 2068-69 | 27423 | MADHU MAYA SHRESTHA | वडा नं.३ भेडावारी नवलपरासी |
| 3058 | 2066-67 | 27425 | HEM RAJ BARAL | वडा नं.४ पुम्दी भम्दी, उखाला कास्की |
| 3059 | 2067-68 | 27425 | HEM RAJ BARAL | वडा नं.४ पुम्दी भम्दी, उखाला कास्की |
| 3060 | 2068-69 | 27425 | HEM RAJ BARAL | वडा नं.४ पुम्दी भम्दी, उखाला कास्की |
| 3061 | 2066-67 | 27428 | AMRIT PRASAD SHRESTHA | १२।४६, टाउन, भरतपुर न.पा. चितवन |
| 3062 | 2066-67 | 27429 | SURAJ SHRESTHA | १।६२, दियालो रोड, नारायणगढ चितवन |
| 3063 | 2067-68 | 27429 | SURAJ SHRESTHA | १।६२, दियालो रोड, नारायणगढ चितवन |
| 3064 | 2068-69 | 27429 | SURAJ SHRESTHA | १।६२, दियालो रोड, नारायणगढ चितवन |
| 3065 | 2066-67 | 27430 | NIRAJ KUMAR SHRESTHA | १।६२, दियालो रोड, नारायणगढ चितवन |
| 3066 | 2067-68 | 27430 | NIRAJ KUMAR SHRESTHA | १।६२, दियालो रोड, नारायणगढ चितवन |
| 3067 | 2068-69 | 27430 | NIRAJ KUMAR SHRESTHA | १।६२, दियालो रोड, नारायणगढ चितवन |
| 3068 | 2068-69 | 27432 | RAJENDRA PRASAD POKHAREL | वडा नं.५ विष्णुपुर, फूलवारी चितवन |
| 3069 | 2066-67 | 27440 | KAMAL RAJ BASTOLA | वडा नं.३ शहिदचोक, नारायणगढ पो.ब.नं.७ |
| 3070 | 2067-68 | 27440 | KAMAL RAJ BASTOLA | वडा नं.३ शहिदचोक, नारायणगढ पो.ब.नं.७ |
| 3071 | 2068-69 | 27440 | KAMAL RAJ BASTOLA | वडा नं.३ शहिदचोक, नारायणगढ पो.ब.नं.७ |
| 3072 | 2066-67 | 27441 | PUSHPA PIYA | वडा नं.२ शिलान्यास, गैडाकोट नवलपरासी |
| 3073 | 2067-68 | 27441 | PUSHPA PIYA | वडा नं.२ शिलान्यास, गैडाकोट नवलपरासी |
| 3074 | 2068-69 | 27441 | PUSHPA PIYA | वडा नं.२ शिलान्यास, गैडाकोट नवलपरासी |
| 3075 | 2068-69 | 27443 | SHIWA SHARMA UPADHYAY | वडा नं.१२ राधाकृष्ण (जापानी), भरतपुर न. |
| 3076 | 2068-69 | 27444 | RAMCHANDRA PAUDEL | वडा नं.७ कृष्णपुर, भरतपुर चितवन |
| 3077 | 2067-68 | 27450 | AYUSH PRADHAN | वडा नं.८ क्याम्पस रोड, धनगढी कैलाली |
| 3078 | 2068-69 | 27450 | AYUSH PRADHAN | वडा नं.८ क्याम्पस रोड, धनगढी कैलाली |
| 3079 | 2067-68 | 27451 | RAJAT PRADHAN | वडा नं.८ क्याम्पस रोड, धनगढी कैलाली |
| 3080 | 2068-69 | 27451 | RAJAT PRADHAN | वडा नं.८ क्याम्पस रोड, धनगढी कैलाली |
| 3081 | 2066-67 | 27459 | BED NARAYAN SHRESTHA | वडा नं.५ हसनपुर, धनगढी कैलाली |
| 3082 | 2067-68 | 27471 | LATA DEVI TIBREWAL | वडा नं.७ अलखिया रोड,विरगन्ज पर्सा |
| 3083 | 2068-69 | 27471 | LATA DEVI TIBREWAL | वडा नं.७ अलखिया रोड,विरगन्ज पर्सा |
| 3084 | 2066-67 | 27479 | AMARDEV PRASAD YADAV | वडा नं.८ मनियारी(गा.वि.स.) पर्सा |
| 3085 | 2067-68 | 27479 | AMARDEV PRASAD YADAV | वडा नं.८ मनियारी(गा.वि.स.) पर्सा |
| 3086 | 2068-69 | 27479 | AMARDEV PRASAD YADAV | वडा नं.८ मनियारी(गा.वि.स.) पर्सा |
| 3087 | 2068-69 | 27498 | MADAN GOPAL SHARMA | वडा नं.८ माईस्थान,वीरगंज पर्सा |
| 3088 | 2068-69 | 27499 | DHIRAJ KUMAR SHARMA | वडा नं.८ माईस्थान,वीरगंज पर्सा |
| 3089 | 2068-69 | 27500 | NIRAJ KUMAR SHARMA | वडा नं.८ माईस्थान,वीरगंज पर्सा |
| 3090 | 2066-67 | 27505 | SHAIENDRA POKHAREL | वडा नं.२ ग्वालटार,सिन्धुली सिन्धुली |
| 3091 | 2067-68 | 27505 | SHAIENDRA POKHAREL | वडा नं.२ ग्वालटार,सिन्धुली सिन्धुली |
| 3092 | 2068-69 | 27505 | SHAIENDRA POKHAREL | वडा नं.२ ग्वालटार,सिन्धुली सिन्धुली |
| 3093 | 2066-67 | 27508 | PRAMOD KUMAR CHAURASIA | वडा नं.६ पकहा मैनपुर, गा.वि.स. पर्सा |
| 3094 | 2067-68 | 27508 | PRAMOD KUMAR CHAURASIA | वडा नं.६ पकहा मैनपुर, गा.वि.स. पर्सा |
| 3095 | 2068-69 | 27508 | PRAMOD KUMAR CHAURASIA | वडा नं.६ पकहा मैनपुर, गा.वि.स. पर्सा |
| 3096 | 2066-67 | 27509 | BINOD CHAURASIYA | वडा नं.६ पकहा मैनपुर, गा.वि.स.पर्सा |
| 3097 | 2067-68 | 27509 | BINOD CHAURASIYA | वडा नं.६ पकहा मैनपुर, गा.वि.स.पर्सा |
| 3098 | 2068-69 | 27509 | BINOD CHAURASIYA | वडा नं.६ पकहा मैनपुर, गा.वि.स.पर्सा |
| 3099 | 2066-67 | 27519 | MR RAMNATH YADAV | वडा नं.३ आर्दश नगर,वीरगंज पर्सा |
| 3100 | 2068-69 | 27519 | MR RAMNATH YADAV | वडा नं.३ आर्दश नगर,वीरगंज पर्सा |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|---------------------------------|--|
| 3101 | 2068-69 | 27520 | SITA SHARMA PANTHI | वडा नं.१६ राधेमाई,वीरगंज पर्सा |
| 3102 | 2066-67 | 27522 | SARTHAK TIBREWAL | वडा नं.७ अलखिया रोड, वीरगंज पर्सा |
| 3103 | 2067-68 | 27522 | SARTHAK TIBREWAL | वडा नं.७ अलखिया रोड, वीरगंज पर्सा |
| 3104 | 2068-69 | 27522 | SARTHAK TIBREWAL | वडा नं.७ अलखिया रोड, वीरगंज पर्सा |
| 3105 | 2066-67 | 27524 | SHERYA TIVREWAL | वडा नं.७ अलखिया रोड, वीरगंज पर्सा |
| 3106 | 2068-69 | 27525 | NABIN PUDASAINI | वडा नं.१९ मिथीला नगर, वीरगंज पर्सा |
| 3107 | 2066-67 | 27526 | MONA SHARMA | वडा नं.१९ मिथीला नगर, वीरगंज पर्सा |
| 3108 | 2067-68 | 27526 | MONA SHARMA | वडा नं.१९ मिथीला नगर, वीरगंज पर्सा |
| 3109 | 2068-69 | 27526 | MONA SHARMA | वडा नं.१९ मिथीला नगर, वीरगंज पर्सा |
| 3110 | 2068-69 | 27527 | INDIRA SHARMA | वडा नं.१९ मिथीला नगर, वीरगंज पर्सा |
| 3111 | 2068-69 | 27535 | LAXMI KUMARI SAPKOTA | वडा नं.२ छपकैया,वीरगंज पर्सा |
| 3112 | 2066-67 | 27545 | SUMAN KUMAR AGRAWAL | वडा नं.७ आदर्शनगर,वीरगंज पर्सा |
| 3113 | 2067-68 | 27545 | SUMAN KUMAR AGRAWAL | वडा नं.७ आदर्शनगर,वीरगंज पर्सा |
| 3114 | 2068-69 | 27545 | SUMAN KUMAR AGRAWAL | वडा नं.७ आदर्शनगर,वीरगंज पर्सा |
| 3115 | 2066-67 | 27552 | BHAGAWAN LAL JAISWAL | वडा नं.९ वैरिया, कलैया बारा |
| 3116 | 2067-68 | 27552 | BHAGAWAN LAL JAISWAL | वडा नं.९ वैरिया, कलैया बारा |
| 3117 | 2068-69 | 27552 | BHAGAWAN LAL JAISWAL | वडा नं.९ वैरिया, कलैया बारा |
| 3118 | 2066-67 | 27553 | SANJAY KUMAR JAISWAL | वडा नं.९ वैरिया बारा |
| 3119 | 2067-68 | 27553 | SANJAY KUMAR JAISWAL | वडा नं.९ वैरिया बारा |
| 3120 | 2068-69 | 27553 | SANJAY KUMAR JAISWAL | वडा नं.९ वैरिया बारा |
| 3121 | 2067-68 | 27569 | RAM KUMAR SHRESTHA | वडा नं.१५ मुली बगैचा,वीरगंज पर्सा |
| 3122 | 2068-69 | 27569 | RAM KUMAR SHRESTHA | वडा नं.१५ मुली बगैचा,वीरगंज पर्सा |
| 3123 | 2067-68 | 27573 | DIPENDRA KUMAR SHRESTHA | वडा नं.१५ मुली बगैचा,वीरगंज पर्सा |
| 3124 | 2068-69 | 27573 | DIPENDRA KUMAR SHRESTHA | वडा नं.१५ मुली बगैचा,वीरगंज पर्सा |
| 3125 | 2066-67 | 27582 | MOBINA KHATUN | वडा नं.१३ आदर्श नगर,वीरगंज पर्सा |
| 3126 | 2066-67 | 27583 | NOOR ALAM | वडा नं.१३ आदर्श नगर,वीरगंज पर्सा |
| 3127 | 2066-67 | 27589 | BINDESHWAR SHAH | वडा नं.१ लालबन्दी,गा.वि.स. सर्लाही |
| 3128 | 2067-68 | 27589 | BINDESHWAR SHAH | वडा नं.१ लालबन्दी,गा.वि.स. सर्लाही |
| 3129 | 2068-69 | 27589 | BINDESHWAR SHAH | वडा नं.१ लालबन्दी,गा.वि.स. सर्लाही |
| 3130 | 2066-67 | 27590 | NIRMALA DEVI SHAH | वडा नं.१ लालबन्दी,गा.वि.स. सर्लाही |
| 3131 | 2067-68 | 27590 | NIRMALA DEVI SHAH | वडा नं.१ लालबन्दी,गा.वि.स. सर्लाही |
| 3132 | 2068-69 | 27590 | NIRMALA DEVI SHAH | वडा नं.१ लालबन्दी,गा.वि.स. सर्लाही |
| 3133 | 2068-69 | 27602 | MADAN PRASAD CHAURASIA | वडा नं.३ सबैठवा,गा.वि.स. पर्सा |
| 3134 | 2068-69 | 27603 | KRISHAN BIHARI CHAURASIA | वडा नं.१९ नगवा,वीरगंज पर्सा |
| 3135 | 2068-69 | 27604 | MANOJ KUMAR CHAURASIA | वडा नं.३ सबैठवा,गा.वि.स. पर्सा |
| 3136 | 2068-69 | 27606 | MEENA DEVI CHAURASIA | वडा नं.१९ नगवा बाईपास,वीरगंज पर्सा |
| 3137 | 2068-69 | 27607 | PRADEEP PRASAD CHAURASIA | वडा नं.३ सबैठवा,गा.वि.स. पर्सा |
| 3138 | 2068-69 | 27609 | BINOD KUMAR | वडा नं.३ सबैठवा,गा.वि.स. पर्सा |
| 3139 | 2067-68 | 27623 | NARAYAN PRASAD KHATIWADA | वडा नं.१० त्रियुगा नगरपालिका,गाईघाट उदयप |
| 3140 | 2068-69 | 27623 | NARAYAN PRASAD KHATIWADA | वडा नं.१० त्रियुगा नगरपालिका,गाईघाट उदयप |
| 3141 | 2068-69 | 27624 | RAMCHANDRA SHARMA | वडा नं.७ सखुवा,प्रसौनी,रामभौरी पर्सा |
| 3142 | 2066-67 | 27636 | SHIVENDRA KUMAR SHRESTHA | वडा नं.९ विष्णुपुर बाजार,मलंगवा सर्लाही |
| 3143 | 2067-68 | 27636 | SHIVENDRA KUMAR SHRESTHA | वडा नं.९ विष्णुपुर बाजार,मलंगवा सर्लाही |
| 3144 | 2068-69 | 27636 | SHIVENDRA KUMAR SHRESTHA | वडा नं.९ विष्णुपुर बाजार,मलंगवा सर्लाही |
| 3145 | 2067-68 | 27643 | SURYA BAHADUR BALAMPAKI | वडा नं.२ हाथिलेट,गा.वि.स. महोत्तरी |
| 3146 | 2066-67 | 27660 | SIMA MISHRA | वडा नं.३ मौजे हरपटगंज पर्सा |
| 3147 | 2067-68 | 27663 | SHANTA SUBEDI | भरतपुर चितवन |
| 3148 | 2067-68 | 27664 | HARI PRASAD SUBEDI | वडा नं.१० भरतपुर चितवन |
| 3149 | 2066-67 | 27665 | SHREE RAM PUDASAINI | वडा नं.४ शान्ती, हेटौडा मकवानपुर |
| 3150 | 2067-68 | 27665 | SHREE RAM PUDASAINI | वडा नं.४ शान्ती, हेटौडा मकवानपुर |
| 3151 | 2068-69 | 27665 | SHREE RAM PUDASAINI | वडा नं.४ शान्ती, हेटौडा मकवानपुर |
| 3152 | 2066-67 | 27668 | DAYANIDHI PRASAD OJHAIYA | वडा नं.९३ देउरिया पर्सा |
| 3153 | 2067-68 | 27668 | DAYANIDHI PRASAD OJHAIYA | वडा नं.९३ देउरिया पर्सा |
| 3154 | 2067-68 | 27669 | ASHOK BHATTARAI | वडा नं.१४ श्रीपुर,वीरगंज पर्सा |
| 3155 | 2066-67 | 27671 | MR SUNIL KUMAR TIMALSINA | वडा नं.१० वैरिया, कलैया बारा |
| 3156 | 2067-68 | 27671 | MR SUNIL KUMAR TIMALSINA | वडा नं.१० वैरिया, कलैया बारा |
| 3157 | 2068-69 | 27671 | MR SUNIL KUMAR TIMALSINA | वडा नं.१० वैरिया, कलैया बारा |
| 3158 | 2066-67 | 27672 | SHREEJA TIMALSINA (MINOR) | वडा नं.१० वैरिया, कलैया बारा |
| 3159 | 2067-68 | 27672 | SHREEJA TIMALSINA (MINOR) | वडा नं.१० वैरिया, कलैया बारा |
| 3160 | 2068-69 | 27672 | SHREEJA TIMALSINA (MINOR) | वडा नं.१० वैरिया, कलैया बारा |
| 3161 | 2066-67 | 27673 | MRS SUNITA ADHIKARI (TIMALSINA) | वडा नं.१० वैरिया, कलैया बारा |
| 3162 | 2067-68 | 27673 | MRS SUNITA ADHIKARI (TIMALSINA) | वडा नं.१० वैरिया, कलैया बारा |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|---------------------------------|--|
| 3163 | 2068-69 | 27673 | MRS SUNITA ADHIKARI (TIMALSINA) | वडा नं.१० वैरीया, कलैया बारा |
| 3164 | 2066-67 | 27674 | NAVIN PRAKASH NEUPANE | नेपाल ई.कं.लि.,श्रीपुर,वीरगंज पर्सा |
| 3165 | 2068-69 | 27674 | NAVIN PRAKASH NEUPANE | नेपाल ई.कं.लि.,श्रीपुर,वीरगंज पर्सा |
| 3166 | 2068-69 | 27690 | SURESH PRASAD UPADHYAYA | वडा नं.३ छपकैया पर्सा |
| 3167 | 2066-67 | 27706 | BABUNAND PRASAD CHAURASIYA | वडा नं.१९ नगवा,वीरगंज पर्सा |
| 3168 | 2067-68 | 27706 | BABUNAND PRASAD CHAURASIYA | वडा नं.१९ नगवा,वीरगंज पर्सा |
| 3169 | 2068-69 | 27706 | BABUNAND PRASAD CHAURASIYA | वडा नं.१९ नगवा,वीरगंज पर्सा |
| 3170 | 2066-67 | 27712 | SARLA DEVI AGARWAL | वडा नं.५ विर्ता,वीरगंज पर्सा |
| 3171 | 2066-67 | 27716 | PRABHU DAYAL AGARWAL | वडा नं.५ विर्ता पर्सा |
| 3172 | 2068-69 | 27724 | RINKU KUMARI AGRAWAL | वडा नं.१३ आदर्शनगर,वीरगंज पर्सा |
| 3173 | 2068-69 | 27725 | NIRAJ KUMAR AGRAWAL | वडा नं.१३ आदर्शनगर,वीरगंज पर्सा |
| 3174 | 2068-69 | 27726 | SANTOSH KUMAR AGRAWAL | वडा नं.१३ आदर्शनगर,वीरगंज पर्सा |
| 3175 | 2068-69 | 27728 | PRIZUM SHRESTHA | वडा नं.१५ मूर्ति बगैचा,वीरगंज पर्सा |
| 3176 | 2068-69 | 27729 | PRABIN PRASAD SHRESTHA | वडा नं.१५ मूर्ति बगैचा,वीरगंज पर्सा |
| 3177 | 2066-67 | 27730 | JAYRAM CHAUDHARY | वडा नं.९ मनहर्बा,गा.वि.स.,रंगपुर रौतहट |
| 3178 | 2067-68 | 27730 | JAYRAM CHAUDHARY | वडा नं.९ मनहर्बा,गा.वि.स.,रंगपुर रौतहट |
| 3179 | 2068-69 | 27730 | JAYRAM CHAUDHARY | वडा नं.९ मनहर्बा,गा.वि.स.,रंगपुर रौतहट |
| 3180 | 2068-69 | 27731 | BIRENDRA PRASAD OJHAIYA | वडा नं.३ देउरवाना ३ पर्सा |
| 3181 | 2066-67 | 27741 | NIRJA RANI KEJARIWAL | वडा नं.१३ आदर्शनगर,वीरगंज पर्सा |
| 3182 | 2067-68 | 27741 | NIRJA RANI KEJARIWAL | वडा नं.१३ आदर्शनगर,वीरगंज पर्सा |
| 3183 | 2068-69 | 27741 | NIRJA RANI KEJARIWAL | वडा नं.१३ आदर्शनगर,वीरगंज पर्सा |
| 3184 | 2066-67 | 27742 | UJJAWAL KEJARIWAL | वडा नं.१३ आदर्शनगर,वीरगंज पर्सा |
| 3185 | 2067-68 | 27742 | UJJAWAL KEJARIWAL | वडा नं.१३ आदर्शनगर,वीरगंज पर्सा |
| 3186 | 2068-69 | 27742 | UJJAWAL KEJARIWAL | वडा नं.१३ आदर्शनगर,वीरगंज पर्सा |
| 3187 | 2066-67 | 27743 | HIRA DEVI KEJARIWAL | वडा नं.१३ आदर्शनगर,वीरगंज पर्सा |
| 3188 | 2067-68 | 27743 | HIRA DEVI KEJARIWAL | वडा नं.१३ आदर्शनगर,वीरगंज पर्सा |
| 3189 | 2068-69 | 27743 | HIRA DEVI KEJARIWAL | वडा नं.१३ आदर्शनगर,वीरगंज पर्सा |
| 3190 | 2066-67 | 27744 | KESHAVRAJ PANT | वडा नं.८ दासिंडवास,बलेटकार गुल्मी |
| 3191 | 2067-68 | 27744 | KESHAVRAJ PANT | वडा नं.८ दासिंडवास,बलेटकार गुल्मी |
| 3192 | 2068-69 | 27744 | KESHAVRAJ PANT | वडा नं.८ दासिंडवास,बलेटकार गुल्मी |
| 3193 | 2066-67 | 27746 | SANJIB THAPA | वडा नं.१५ शान्ति टोल, वीरगंज पर्सा |
| 3194 | 2067-68 | 27746 | SANJIB THAPA | वडा नं.१५ शान्ति टोल, वीरगंज पर्सा |
| 3195 | 2068-69 | 27746 | SANJIB THAPA | वडा नं.१५ शान्ति टोल, वीरगंज पर्सा |
| 3196 | 2066-67 | 27750 | RAM BABU RAUNIYAR | वडा नं.१२ मेन रोड,मिना बजार,वीरगंज पर्सा |
| 3197 | 2067-68 | 27750 | RAM BABU RAUNIYAR | वडा नं.१२ मेन रोड,मिना बजार,वीरगंज पर्सा |
| 3198 | 2068-69 | 27750 | RAM BABU RAUNIYAR | वडा नं.१२ मेन रोड,मिना बजार,वीरगंज पर्सा |
| 3199 | 2066-67 | 27751 | MRS. KALAWATI DEVI RAUNIYAR | वडा नं.१२ मेन रोड,मिना बजार,वीरगंज पर्सा |
| 3200 | 2067-68 | 27751 | MRS. KALAWATI DEVI RAUNIYAR | वडा नं.१२ मेन रोड,मिना बजार,वीरगंज पर्सा |
| 3201 | 2068-69 | 27751 | MRS. KALAWATI DEVI RAUNIYAR | वडा नं.१२ मेन रोड,मिना बजार,वीरगंज पर्सा |
| 3202 | 2066-67 | 27752 | MR. NARYAN JI RAUNIYAR | वडा नं.१२ मेन रोड,मिना बजार,वीरगंज पर्सा |
| 3203 | 2067-68 | 27752 | MR. NARYAN JI RAUNIYAR | वडा नं.१२ मेन रोड,मिना बजार,वीरगंज पर्सा |
| 3204 | 2068-69 | 27752 | MR. NARYAN JI RAUNIYAR | वडा नं.१२ मेन रोड,मिना बजार,वीरगंज पर्सा |
| 3205 | 2066-67 | 27760 | DILIP PARSHAD CHAURASIYA | वडा नं.१ बहु अवभिट पर्सा |
| 3206 | 2067-68 | 27760 | DILIP PARSHAD CHAURASIYA | वडा नं.१ बहु अवभिट पर्सा |
| 3207 | 2068-69 | 27760 | DILIP PARSHAD CHAURASIYA | वडा नं.१ बहु अवभिट पर्सा |
| 3208 | 2067-68 | 27780 | SUBHADRA DEVI KOIREE | कुम्हालटोल,वीरगंज पर्सा |
| 3209 | 2068-69 | 27780 | SUBHADRA DEVI KOIREE | कुम्हालटोल,वीरगंज पर्सा |
| 3210 | 2068-69 | 27785 | SANGITA KUMARI AGRAWAL | वडा नं.७ लहान सिरहा |
| 3211 | 2066-67 | 27802 | LALITA MUNDADA | N/A |
| 3212 | 2066-67 | 27803 | SUNIL MAHESHWARI | N/A |
| 3213 | 2066-67 | 27804 | SONALI LAKHOTIYA | N/A |
| 3214 | 2066-67 | 27805 | SRITI LAKHOTIYA | N/A |
| 3215 | 2066-67 | 27806 | SANGITA MAHESHWARI | N/A |
| 3216 | 2066-67 | 27813 | REKHA KUMARI | वडा नं.६ कलैया बारा |
| 3217 | 2067-68 | 27813 | REKHA KUMARI | वडा नं.६ कलैया बारा |
| 3218 | 2068-69 | 27813 | REKHA KUMARI | वडा नं.६ कलैया बारा |
| 3219 | 2066-67 | 27817 | OM PRAKASH AGRAWAL | वडा नं.१४ ओम आश्रम वीरगंज पर्सा |
| 3220 | 2067-68 | 27817 | OM PRAKASH AGRAWAL | वडा नं.१४ ओम आश्रम वीरगंज पर्सा |
| 3221 | 2068-69 | 27817 | OM PRAKASH AGRAWAL | वडा नं.१४ ओम आश्रम वीरगंज पर्सा |
| 3222 | 2066-67 | 27818 | BIKAS KUMAR AGRAWAL | वडा नं.१४ ओम आश्रम वीरगंज पर्सा |
| 3223 | 2067-68 | 27818 | BIKAS KUMAR AGRAWAL | वडा नं.१४ ओम आश्रम वीरगंज पर्सा |
| 3224 | 2068-69 | 27818 | BIKAS KUMAR AGRAWAL | वडा नं.१४ ओम आश्रम वीरगंज पर्सा |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|---------------------------------|---|
| 3225 | 2067-68 | 27823 | SURYA PRASAD | वडा नं.५ रेशमकोठी,वीरगंज पर्सा |
| 3226 | 2066-67 | 27825 | BISHNU HARI ADHIKARI | वडा नं.६ मुच्चोक,गा.वि.स. गोरखा |
| 3227 | 2067-68 | 27825 | BISHNU HARI ADHIKARI | वडा नं.६ मुच्चोक,गा.वि.स. गोरखा |
| 3228 | 2068-69 | 27825 | BISHNU HARI ADHIKARI | वडा नं.६ मुच्चोक,गा.वि.स. गोरखा |
| 3229 | 2066-67 | 27826 | MADAN PRASAD RAUNIYAR | वडा नं.९ कुम्हालटोल,वीरगंज पर्सा |
| 3230 | 2067-68 | 27826 | MADAN PRASAD RAUNIYAR | वडा नं.९ कुम्हालटोल,वीरगंज पर्सा |
| 3231 | 2068-69 | 27826 | MADAN PRASAD RAUNIYAR | वडा नं.९ कुम्हालटोल,वीरगंज पर्सा |
| 3232 | 2068-69 | 27833 | SAURABH KEYAL | वडा नं.७ महावीर रोड,वीरगंज पर्सा |
| 3233 | 2068-69 | 27834 | KANIKA KEYAL | वडा नं.७ महावीर रोड,वीरगंज पर्सा |
| 3234 | 2068-69 | 27835 | SURABHI KEYAL | वडा नं.७ महावीर रोड,वीरगंज पर्सा |
| 3235 | 2068-69 | 27836 | SUMAN KUMAR KEYAL | वडा नं.७ महावीर रोड,वीरगंज पर्सा |
| 3236 | 2068-69 | 27837 | SUSHMA DEVI KEYAL | वडा नं.७ महावीर रोड,वीरगंज पर्सा |
| 3237 | 2066-67 | 27844 | BALARAM BAHADUR K.C. | स.प्र.बल,पथलैया बारा |
| 3238 | 2067-68 | 27844 | BALARAM BAHADUR K.C. | स.प्र.बल,पथलैया बारा |
| 3239 | 2068-69 | 27844 | BALARAM BAHADUR K.C. | स.प्र.बल,पथलैया बारा |
| 3240 | 2068-69 | 27857 | UAJJAWLA ROONGTA | वडा नं.७ आदर्शनगर,वीरगंज पर्सा |
| 3241 | 2067-68 | 27864 | PUNIT SHARMA | वडा नं.७ महावीर रोड,वीरगंज पर्सा |
| 3242 | 2068-69 | 27864 | PUNIT SHARMA | वडा नं.७ महावीर रोड,वीरगंज पर्सा |
| 3243 | 2066-67 | 27866 | SABIR ALI HAWARI | वडा नं.१५ मूली,वीरगंज पर्सा |
| 3244 | 2067-68 | 27866 | SABIR ALI HAWARI | वडा नं.१५ मूली,वीरगंज पर्सा |
| 3245 | 2068-69 | 27866 | SABIR ALI HAWARI | वडा नं.१५ मूली,वीरगंज पर्सा |
| 3246 | 2067-68 | 27867 | BHARAT BAHADUR THAPA | वडा नं.५ रानीगंज सर्लाही |
| 3247 | 2068-69 | 27867 | BHARAT BAHADUR THAPA | वडा नं.५ रानीगंज सर्लाही |
| 3248 | 2067-68 | 27868 | PRASHANT JUNG THAPA | वडा नं.५ रानीगंज सर्लाही |
| 3249 | 2068-69 | 27868 | PRASHANT JUNG THAPA | वडा नं.५ रानीगंज सर्लाही |
| 3250 | 2067-68 | 27869 | AMITA THAPA | वडा नं.५ रानीगंज सर्लाही |
| 3251 | 2068-69 | 27869 | AMITA THAPA | वडा नं.५ रानीगंज सर्लाही |
| 3252 | 2067-68 | 27874 | SAGUN SHRESTHA | नेपाल बैंक लि. क्षेत्रीय कार्यालय,वीरगंज पस |
| 3253 | 2066-67 | 27876 | RB CYCLE STORESGOPAL JEE PRASAD | वडा नं.१० घन्टाघर,वीरगंज पर्सा |
| 3254 | 2067-68 | 27876 | RB CYCLE STORESGOPAL JEE PRASAD | वडा नं.१० घन्टाघर,वीरगंज पर्सा |
| 3255 | 2068-69 | 27876 | RB CYCLE STORESGOPAL JEE PRASAD | वडा नं.१० घन्टाघर,वीरगंज पर्सा |
| 3256 | 2068-69 | 27896 | SITA RAM AGARWAL | वडा नं.१३ आदर्शनगर,वीरगंज पर्सा |
| 3257 | 2068-69 | 27897 | ABHISHEK KUMAR AGARWAL | वडा नं.१३ आदर्शनगर,वीरगंज पर्सा |
| 3258 | 2068-69 | 27898 | HARI RAM PUDASAINI | वडा नं.१५ मिथीला नगर,वीरगंज पर्सा |
| 3259 | 2066-67 | 27903 | BHUSHAN RIMAL | वडा नं.१० गाहवा,वीरगंज पर्सा |
| 3260 | 2067-68 | 27903 | BHUSHAN RIMAL | वडा नं.१० गाहवा,वीरगंज पर्सा |
| 3261 | 2068-69 | 27904 | PAWAN KUMAR SINGH | कुम्हालटोल,वीरगंज पर्सा |
| 3262 | 2068-69 | 27905 | PRATIMA MISHRA SINGH | कुम्हालटोल,वीरगंज पर्सा |
| 3263 | 2066-67 | 27911 | NIRMALA DWEDAI | कुम्हालटोल,वीरगंज पर्सा |
| 3264 | 2067-68 | 27911 | NIRMALA DWEDAI | कुम्हालटोल,वीरगंज पर्सा |
| 3265 | 2068-69 | 27911 | NIRMALA DWEDAI | कुम्हालटोल,वीरगंज पर्सा |
| 3266 | 2066-67 | 27912 | SHILA DEVI DWEDAI | कुम्हाल टोल,वीरगंज पर्सा |
| 3267 | 2066-67 | 27914 | JAYA KUMARI GUPTA | वडा नं.१६ पण्डित,वीरगंज पर्सा |
| 3268 | 2067-68 | 27914 | JAYA KUMARI GUPTA | वडा नं.१६ पण्डित,वीरगंज पर्सा |
| 3269 | 2068-69 | 27914 | JAYA KUMARI GUPTA | वडा नं.१६ पण्डित,वीरगंज पर्सा |
| 3270 | 2066-67 | 27915 | SHOBHA KUMARI | वडा नं.१६ पण्डित,वीरगंज पर्सा |
| 3271 | 2067-68 | 27915 | SHOBHA KUMARI | वडा नं.१६ पण्डित,वीरगंज पर्सा |
| 3272 | 2068-69 | 27915 | SHOBHA KUMARI | वडा नं.१६ पण्डित,वीरगंज पर्सा |
| 3273 | 2066-67 | 27916 | PRAKASH KUMAR GUPTA | वडा नं.१६ पण्डित,वीरगंज पर्सा |
| 3274 | 2067-68 | 27916 | PRAKASH KUMAR GUPTA | वडा नं.१६ पण्डित,वीरगंज पर्सा |
| 3275 | 2068-69 | 27916 | PRAKASH KUMAR GUPTA | वडा नं.१६ पण्डित,वीरगंज पर्सा |
| 3276 | 2066-67 | 27917 | BIKASH KUMAR GUPTA | वडा नं.१६ पण्डित,वीरगंज पर्सा |
| 3277 | 2067-68 | 27917 | BIKASH KUMAR GUPTA | वडा नं.१६ पण्डित,वीरगंज पर्सा |
| 3278 | 2068-69 | 27917 | BIKASH KUMAR GUPTA | वडा नं.१६ पण्डित,वीरगंज पर्सा |
| 3279 | 2066-67 | 27918 | BIJAY KUMAR KALWAR | वडा नं.१६ पण्डित,वीरगंज पर्सा |
| 3280 | 2067-68 | 27918 | BIJAY KUMAR KALWAR | वडा नं.१६ पण्डित,वीरगंज पर्सा |
| 3281 | 2068-69 | 27918 | BIJAY KUMAR KALWAR | वडा नं.१६ पण्डित,वीरगंज पर्सा |
| 3282 | 2066-67 | 27919 | BIRAJ KUMAR GUPTA | वडा नं.१६ पण्डित,वीरगंज पर्सा |
| 3283 | 2067-68 | 27919 | BIRAJ KUMAR GUPTA | वडा नं.१६ पण्डित,वीरगंज पर्सा |
| 3284 | 2068-69 | 27919 | BIRAJ KUMAR GUPTA | वडा नं.१६ पण्डित,वीरगंज पर्सा |
| 3285 | 2066-67 | 27948 | AHAMAD REJA ANSARI | वडा नं.२ एकडारा महोत्तरी |
| 3286 | 2067-68 | 27948 | AHAMAD REJA ANSARI | वडा नं.२ एकडारा महोत्तरी |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|-------------------------|---|
| 3287 | 2068-69 | 27948 | AHAMAD REJA ANSARI | बडा नं.२ एकडारा महोत्तरी |
| 3288 | 2066-67 | 27951 | SHREY POKHAREL | बडा नं.७ आदर्शनगर वीरगंज पर्सा |
| 3289 | 2067-68 | 27951 | SHREY POKHAREL | बडा नं.७ आदर्शनगर वीरगंज पर्सा |
| 3290 | 2068-69 | 27951 | SHREY POKHAREL | बडा नं.७ आदर्शनगर वीरगंज पर्सा |
| 3291 | 2066-67 | 27952 | DIKSHA POKHAREL | बडा नं.७ अलौ गा.वि.स. पर्सा |
| 3292 | 2067-68 | 27952 | DIKSHA POKHAREL | बडा नं.७ अलौ गा.वि.स. पर्सा |
| 3293 | 2068-69 | 27952 | DIKSHA POKHAREL | बडा नं.७ अलौ गा.वि.स. पर्सा |
| 3294 | 2066-67 | 27957 | MADHU SINGH | कुम्हालटोल पर्सा |
| 3295 | 2067-68 | 27957 | MADHU SINGH | कुम्हालटोल पर्सा |
| 3296 | 2068-69 | 27957 | MADHU SINGH | कुम्हालटोल पर्सा |
| 3297 | 2066-67 | 27959 | RAJENDRA NATH GONGAL | बडा नं.१० पानीटकी वीरगंज पर्सा |
| 3298 | 2067-68 | 27959 | RAJENDRA NATH GONGAL | बडा नं.१० पानीटकी वीरगंज पर्सा |
| 3299 | 2068-69 | 27959 | RAJENDRA NATH GONGAL | बडा नं.१० पानीटकी वीरगंज पर्सा |
| 3300 | 2066-67 | 27960 | UMA GONGAL | बडा नं.१० पानीटकी,वीरगंज पर्सा |
| 3301 | 2067-68 | 27960 | UMA GONGAL | बडा नं.१० पानीटकी,वीरगंज पर्सा |
| 3302 | 2068-69 | 27960 | UMA GONGAL | बडा नं.१० पानीटकी,वीरगंज पर्सा |
| 3303 | 2066-67 | 27978 | AMRUL KHATOON HAJAMIN | बडा नं.२ छपकैया,वीरगंज पर्सा |
| 3304 | 2067-68 | 27978 | AMRUL KHATOON HAJAMIN | बडा नं.२ छपकैया,वीरगंज पर्सा |
| 3305 | 2068-69 | 27978 | AMRUL KHATOON HAJAMIN | बडा नं.२ छपकैया,वीरगंज पर्सा |
| 3306 | 2066-67 | 27979 | PRASHANT NEWPANE | बडा नं.१० गाहवा,वीरगंज पर्सा |
| 3307 | 2067-68 | 27979 | PRASHANT NEWPANE | बडा नं.१० गाहवा,वीरगंज पर्सा |
| 3308 | 2066-67 | 28011 | AMAR BHADUR GAUTAM | बडा नं.७ आदर्शनगर,वीरगंज पर्सा |
| 3309 | 2066-67 | 28013 | USHA SUBEDI | बडा नं.६ राजदेवी ,कलैया बारा |
| 3310 | 2068-69 | 28015 | RAMESH SAH | बडा नं.१ नितनपुर बारा |
| 3311 | 2067-68 | 28018 | ANJU SHAH | बडा नं.१६ राधेमाइ टोल,वीरगंज पर्सा |
| 3312 | 2068-69 | 28018 | ANJU SHAH | बडा नं.१६ राधेमाइ टोल,वीरगंज पर्सा |
| 3313 | 2066-67 | 28021 | YUNUSH MEAY HAGAM | बडा नं.२ छपकैया,वीरगंज पर्सा |
| 3314 | 2067-68 | 28021 | YUNUSH MEAY HAGAM | बडा नं.२ छपकैया,वीरगंज पर्सा |
| 3315 | 2068-69 | 28021 | YUNUSH MEAY HAGAM | बडा नं.२ छपकैया,वीरगंज पर्सा |
| 3316 | 2068-69 | 28027 | AYUSH CHAUDHARY | बडा नं.१३ आदर्शनगर,वीरगंज पर्सा |
| 3317 | 2068-69 | 28028 | KRISHNA KUMAR CHAUDHARY | बडा नं.१३ आदर्शनगर,वीरगंज पर्सा |
| 3318 | 2066-67 | 28037 | RAJESH KUMAR ROUNIYAR | बडा नं.६ मेन चौक, मलगवा सर्लाही |
| 3319 | 2067-68 | 28037 | RAJESH KUMAR ROUNIYAR | बडा नं.६ मेन चौक, मलगवा सर्लाही |
| 3320 | 2068-69 | 28037 | RAJESH KUMAR ROUNIYAR | बडा नं.६ मेन चौक, मलगवा सर्लाही |
| 3321 | 2068-69 | 28039 | ARYA KARMACHARYA | बडा नं.१३ जीलचीडावल ललितपुर |
| 3322 | 2068-69 | 28050 | SAURYA KARMACHARYA | बडा नं.३ जीकीडावल ललितपुर |
| 3323 | 2066-67 | 28062 | MD REYAZ MIYA TELI | बडा नं.२ छपकैया,वीरगंज पर्सा |
| 3324 | 2067-68 | 28062 | MD REYAZ MIYA TELI | बडा नं.२ छपकैया,वीरगंज पर्सा |
| 3325 | 2068-69 | 28062 | MD REYAZ MIYA TELI | बडा नं.२ छपकैया,वीरगंज पर्सा |
| 3326 | 2067-68 | 28073 | RAJU SAPKOTA | ६८,विष्णु गल्ली, धुम्बाराही काठमाण्डौ ४ |
| 3327 | 2068-69 | 28073 | RAJU SAPKOTA | ६८,विष्णु गल्ली, धुम्बाराही काठमाण्डौ ४ |
| 3328 | 2068-69 | 28074 | GANGA PD.SAPKOTA | ६८,विष्णु गल्ली, धुम्बाराही काठमाण्डौ ४ |
| 3329 | 2068-69 | 28075 | NARAYAN SAPKOTA | ६८,विष्णु गल्ली, धुम्बाराही काठमाण्डौ ४ |
| 3330 | 2068-69 | 28076 | ANU SAPKOTA | ६८,विष्णु गल्ली, धुम्बाराही काठमाण्डौ ४ |
| 3331 | 2068-69 | 28077 | BISHNU PD. SAPKOTA | ६८,विष्णु गल्ली, धुम्बाराही काठमाण्डौ ४ |
| 3332 | 2068-69 | 28079 | FARHEEN FATIMA | बडा नं.२ छपकैया,वीरगंज पर्सा |
| 3333 | 2068-69 | 28080 | AMBREEN FATIMA | बडा नं.२ छपकैया,वीरगंज पर्सा |
| 3334 | 2068-69 | 28081 | MOHAMMED TAUHID FAIJAN | बडा नं.२ छपकैया,वीरगंज पर्सा |
| 3335 | 2068-69 | 28084 | RUKSANA BANU | बडा नं.१३ आदर्शनगर,वीरगंज पर्सा |
| 3336 | 2068-69 | 28094 | SHEKH ABDUL ALIM | बडा नं.१३ आदर्शनगर,वीरगंज पर्सा |
| 3337 | 2067-68 | 28113 | MANOJ KUMAR GUPTA | बडा नं.७ अलखिया रोड,वीरगंज पर्सा |
| 3338 | 2068-69 | 28114 | AJEET KUMAR GUPTA | बडा नं.७ अलखिया रोड,वीरगंज पर्सा |
| 3339 | 2068-69 | 28115 | PRAKASH KUMAR BARNWAL | बडा नं.७ अलखिया रोड,वीरगंज पर्सा |
| 3340 | 2066-67 | 28116 | MANOJ KUMAR TATMA | बडा नं.७ भलुही,भारवलीया बारा |
| 3341 | 2067-68 | 28116 | MANOJ KUMAR TATMA | बडा नं.७ भलुही,भारवलीया बारा |
| 3342 | 2068-69 | 28116 | MANOJ KUMAR TATMA | बडा नं.७ भलुही,भारवलीया बारा |
| 3343 | 2067-68 | 28117 | MADHURI DEVI | बडा नं.७ अलखियारोड,वीरगंज पर्सा |
| 3344 | 2066-67 | 28120 | ZEY AUL HADUESAMANI | बडा नं.२ छपकैया,वीरगंज पर्सा |
| 3345 | 2067-68 | 28120 | ZEY AUL HADUESAMANI | बडा नं.२ छपकैया,वीरगंज पर्सा |
| 3346 | 2068-69 | 28120 | ZEY AUL HADUESAMANI | बडा नं.२ छपकैया,वीरगंज पर्सा |
| 3347 | 2068-69 | 28129 | SANTOSH PRASAD SHAH | बडा नं.१५ मुर्ली गां,वीरगंज पर्सा |
| 3348 | 2067-68 | 28133 | GANGA KUMARI POUDEL | बडा नं.१३ घडिअर्वा पोखरी ,वीरगंज पर्सा |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|-----------------------------|---|
| 3349 | 2068-69 | 28133 | GANGA KUMARI POUDEL | वडा नं.१३ घडिअर्वा पोखरी ,विरगंज पर्सा |
| 3350 | 2066-67 | 28152 | SHREE SHAIENDRA KUMAR THAPA | वडा नं.१५ कौशलटार ठिमी भक्तपुर |
| 3351 | 2067-68 | 28152 | SHREE SHAIENDRA KUMAR THAPA | वडा नं.१५ कौशलटार ठिमी भक्तपुर |
| 3352 | 2068-69 | 28152 | SHREE SHAIENDRA KUMAR THAPA | वडा नं.१५ कौशलटार ठिमी भक्तपुर |
| 3353 | 2066-67 | 28153 | SHAKUNTALA TIMELSHENA | वडा नं.१० दिपेन्द्रनगर भरतपुर चितवन |
| 3354 | 2067-68 | 28153 | SHAKUNTALA TIMELSHENA | वडा नं.१० दिपेन्द्रनगर भरतपुर चितवन |
| 3355 | 2068-69 | 28182 | RAVI NEUPANA | वडा नं.१४ कलकी काठमाण्डौ |
| 3356 | 2066-67 | 28192 | SITA MANDHAR | N/A |
| 3357 | 2067-68 | 28200 | AGNI PRASAD GYAWALI | वडा नं.८ भैरीकालिकाथुप दैलेख |
| 3358 | 2068-69 | 28200 | AGNI PRASAD GYAWALI | वडा नं.८ भैरीकालिकाथुप दैलेख |
| 3359 | 2066-67 | 28211 | ROBIN MALAKAR | वडा नं.१३ सोल्टीमोड काठमाण्डौ |
| 3360 | 2067-68 | 28211 | ROBIN MALAKAR | वडा नं.१३ सोल्टीमोड काठमाण्डौ |
| 3361 | 2068-69 | 28211 | ROBIN MALAKAR | वडा नं.१३ सोल्टीमोड काठमाण्डौ |
| 3362 | 2067-68 | 28223 | SANDESH RAJ DOCHI | वडा नं.११ बकुवहाल ललितपुर |
| 3363 | 2068-69 | 28223 | SANDESH RAJ DOCHI | वडा नं.११ बकुवहाल ललितपुर |
| 3364 | 2068-69 | 28227 | SHANKER RANA | वडा नं.५ बालकोट भक्तपुर |
| 3365 | 2066-67 | 28228 | KRISHNA KUMAR PON | वडा नं.३ विकासनगर बसुन्धरा काठमाण्डौ |
| 3366 | 2067-68 | 28228 | KRISHNA KUMAR PUN | वडा नं.३ विकासनगर बसुन्धरा काठमाण्डौ |
| 3367 | 2068-69 | 28228 | KRISHNA KUMAR PUN | वडा नं.३ विकासनगर बसुन्धरा काठमाण्डौ |
| 3368 | 2066-67 | 28230 | SABITA DEVI SHRESTHA | ५१८०.तीनदोवाटो बनेपा काभ्रेपलाञ्चोक |
| 3369 | 2067-68 | 28230 | SABITA DEVI SHRESTHA | ५१८०.तीनदोवाटो बनेपा काभ्रेपलाञ्चोक |
| 3370 | 2068-69 | 28230 | SABITA DEVI SHRESTHA | ५१८०.तीनदोवाटो बनेपा काभ्रेपलाञ्चोक |
| 3371 | 2066-67 | 28231 | TATA PRASAD SHRESTHA | ५१८०.तीनदोवाटो बनेपा काभ्रे |
| 3372 | 2067-68 | 28231 | TATA PRASAD SHRESTHA | ५१८०.तीनदोवाटो बनेपा काभ्रे |
| 3373 | 2068-69 | 28231 | TATA PRASAD SHRESTHA | ५१८०.तीनदोवाटो बनेपा काभ्रे |
| 3374 | 2066-67 | 28233 | SONAM TAMANG | वडा नं.१ थाकलेटोल धुलिखेल काभ्रेपलाञ्चो |
| 3375 | 2067-68 | 28233 | SONAM TAMANG | वडा नं.१ थाकलेटोल धुलिखेल काभ्रेपलाञ्चो |
| 3376 | 2068-69 | 28233 | SONAM TAMANG | वडा नं.१ थाकलेटोल धुलिखेल काभ्रेपलाञ्चो |
| 3377 | 2066-67 | 28234 | SABINA SITAULA | N/A |
| 3378 | 2066-67 | 28237 | JAYANDRA PRASAD BHAJLA | वडा नं.९ बकुटोल बनेपा काभ्रेपलाञ्चोक |
| 3379 | 2067-68 | 28237 | JAYANDRA PRASAD BHAJLA | वडा नं.९ बकुटोल बनेपा काभ्रेपलाञ्चोक |
| 3380 | 2068-69 | 28237 | JAYANDRA PRASAD BHAJLA | वडा नं.९ बकुटोल बनेपा काभ्रेपलाञ्चोक |
| 3381 | 2066-67 | 28238 | TRIKAL DARSHI BHAILA | वडा नं.१० बनेपा काभ्रेपलाञ्चोक |
| 3382 | 2067-68 | 28238 | TRIKAL DARSHI BHAILA | वडा नं.१० बनेपा काभ्रेपलाञ्चोक |
| 3383 | 2068-69 | 28238 | TRIKAL DARSHI BHAILA | वडा नं.१० बनेपा काभ्रेपलाञ्चोक |
| 3384 | 2068-69 | 28239 | DAYA RAM MAHAT | ८०९४८.चौकोट धुलिखेल काभ्रेपलाञ्चोक |
| 3385 | 2067-68 | 28270 | MITHA RAM PANDEY | वडा नं.१ पाण्डेगारूज काभ्रेपलाञ्चोक |
| 3386 | 2068-69 | 28270 | MITHA RAM PANDEY | वडा नं.१ पाण्डेगारूज काभ्रेपलाञ्चोक |
| 3387 | 2067-68 | 28275 | PUSPA LAXMI MAKAJ SHRESTHA | वडा नं.३ धुलिखेल बोटोल काभ्रेपलाञ्चोक |
| 3388 | 2068-69 | 28275 | PUSPA LAXMI MAKAJ SHRESTHA | वडा नं.३ धुलिखेल बोटोल काभ्रेपलाञ्चोक |
| 3389 | 2066-67 | 28278 | RAMESWOR PARAJULI | वडा नं.६ पण्डीत गारूज सिन्धुपाल्चोक |
| 3390 | 2067-68 | 28278 | RAMESWOR PARAJULI | वडा नं.६ पण्डीत गारूज सिन्धुपाल्चोक |
| 3391 | 2068-69 | 28278 | RAMESWOR PARAJULI | वडा नं.६ पण्डीत गारूज सिन्धुपाल्चोक |
| 3392 | 2066-67 | 28281 | SURENDRA SHRESTHA | ७३१२.वासवारी धुलिखेल काभ्रे |
| 3393 | 2067-68 | 28281 | SURENDRA SHRESTHA | ७३१२.वासवारी धुलिखेल काभ्रे |
| 3394 | 2068-69 | 28281 | SURENDRA SHRESTHA | ७३१२.वासवारी धुलिखेल काभ्रे |
| 3395 | 2066-67 | 28282 | SUREKHA BYANJU | ७३१२.वासवारी धुलिखेल काभ्रेपलाञ्चोक |
| 3396 | 2067-68 | 28282 | SUREKHA BYANJU | ७३१२.वासवारी धुलिखेल काभ्रेपलाञ्चोक |
| 3397 | 2068-69 | 28282 | SUREKHA BYANJU | ७३१२.वासवारी धुलिखेल काभ्रेपलाञ्चोक |
| 3398 | 2066-67 | 28288 | MEENA SHRESTHA | वडा नं.१३ कालिमाटी काठकाण्डौ |
| 3399 | 2067-68 | 28288 | MEENA SHRESTHA | वडा नं.१३ कालिमाटी काठकाण्डौ |
| 3400 | 2068-69 | 28288 | MEENA SHRESTHA | वडा नं.१३ कालिमाटी काठकाण्डौ |
| 3401 | 2067-68 | 28289 | PRASANTA UPRETY | वडा नं.२ गरामनी गा.वि.स भापा |
| 3402 | 2068-69 | 28289 | PRASANTA UPRETY | वडा नं.२ गरामनी गा.वि.स भापा |
| 3403 | 2068-69 | 28293 | BRAJESH GURAGAIN | वडा नं.१२ खोपासी पनौती काभ्रेपलाञ्चोक |
| 3404 | 2068-69 | 28298 | BISWANATH GURAGAIN | वडा नं.१२ खोपासी पनौती काभ्रेपलाञ्चोक |
| 3405 | 2068-69 | 28299 | KOPILA GURAGAIN | वडा नं.१२ खोपासी पनौती काभ्रे |
| 3406 | 2068-69 | 28300 | PRANILA GURAGAIN | वडा नं.१२ खोपासी पनौती काभ्रे |
| 3407 | 2068-69 | 28301 | SIPESH GURAGAIN | वडा नं.१२ खोपासी पनौती काभ्रे |
| 3408 | 2066-67 | 28305 | SUBHADRA ADHIKARI | वडा नं.१ चौकोट पनौती काभ्रेपलाञ्चोक |
| 3409 | 2067-68 | 28305 | SUBHADRA ADHIKARI | वडा नं.१ चौकोट पनौती काभ्रेपलाञ्चोक |
| 3410 | 2068-69 | 28305 | SUBHADRA ADHIKARI | वडा नं.१ चौकोट पनौती काभ्रेपलाञ्चोक |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|--------------------------------|--|
| 3411 | 2068-69 | 28307 | HARI BHAKTA KASTI | वडा नं.३ कस्ती सुडाल भक्तपुर |
| 3412 | 2066-67 | 28308 | PRABINA BYANJU | २१८४.दुटोल धुलिखेल काभ्रेपलाञ्चोक |
| 3413 | 2067-68 | 28308 | PRABINA BYANJU | २१८४.दुटोल धुलिखेल काभ्रेपलाञ्चोक |
| 3414 | 2068-69 | 28308 | PRABINA BYANJU | २१८४.दुटोल धुलिखेल काभ्रेपलाञ्चोक |
| 3415 | 2066-67 | 28321 | KALPANA TIMILISINA | वडा नं.११ बुडोल वनेपा काभ्रे |
| 3416 | 2067-68 | 28321 | KALPANA TIMILISINA | वडा नं.११ बुडोल वनेपा काभ्रे |
| 3417 | 2068-69 | 28321 | KALPANA TIMILISINA | वडा नं.११ बुडोल वनेपा काभ्रे |
| 3418 | 2067-68 | 28337 | PRAFULL BIKRAM SHAH | छुपक्या पर्सा |
| 3419 | 2066-67 | 28348 | SANGAM POUDEL | वडा नं.४ नगौल जितपुर बारा |
| 3420 | 2067-68 | 28348 | SANGAM POUDEL | वडा नं.४ नगौल जितपुर बारा |
| 3421 | 2068-69 | 28348 | SANGAM POUDEL | वडा नं.४ नगौल जितपुर बारा |
| 3422 | 2066-67 | 28349 | AMAR BHATA POU DAL | वडा नं.४ नगौल जितपुर बारा |
| 3423 | 2067-68 | 28349 | AMAR BHATA POU DAL | वडा नं.४ नगौल जितपुर बारा |
| 3424 | 2068-69 | 28349 | AMAR BHATA POU DAL | वडा नं.४ नगौल जितपुर बारा |
| 3425 | 2068-69 | 28355 | SHESH NATH TIWARI | वडा नं.८ मद्यवल भौवागुठी पर्सा |
| 3426 | 2067-68 | 28357 | ROSHANI TIWARI | वडा नं.७ खेश्राल बारा |
| 3427 | 2068-69 | 28357 | ROSHANI TIWARI | वडा नं.७ खेश्राल बारा |
| 3428 | 2066-67 | 28358 | DINESH KUMAR BHAGAT | वडा नं.८ स्वर्ण राजाविराज सप्तरी |
| 3429 | 2067-68 | 28358 | DINESH KUMAR BHAGAT | वडा नं.८ स्वर्ण राजाविराज सप्तरी |
| 3430 | 2068-69 | 28358 | DINESH KUMAR BHAGAT | वडा नं.८ स्वर्ण राजाविराज सप्तरी |
| 3431 | 2066-67 | 28360 | KRISHNA PRASAD SHAH | वडा नं.३ खल्का जीतपुर बारा |
| 3432 | 2067-68 | 28360 | KRISHNA PRASAD SHAH | वडा नं.३ खल्का जीतपुर बारा |
| 3433 | 2068-69 | 28360 | KRISHNA PRASAD SHAH | वडा नं.३ खल्का जीतपुर बारा |
| 3434 | 2066-67 | 28361 | PANKAH KUMAR GUPTA | वडा नं.४ मेनरोड सिमरा बारा |
| 3435 | 2067-68 | 28366 | MINAWATI SHRESTHA | वडा नं.५ बालुवा टोल सिमरा बारा |
| 3436 | 2068-69 | 28366 | MINAWATI SHRESTHA | वडा नं.५ बालुवा टोल सिमरा बारा |
| 3437 | 2066-67 | 28371 | YOUBRAJ SHPKOTA | वडा नं.४ नयांवस्ती बारा |
| 3438 | 2067-68 | 28371 | YOUBRAJ SHPKOTA | वडा नं.४ नयांवस्ती बारा |
| 3439 | 2068-69 | 28371 | YOUBRAJ SHPKOTA | वडा नं.४ नयांवस्ती बारा |
| 3440 | 2067-68 | 28375 | SANJAY VISWKARMA | वडा नं.३ जितपुर बारा |
| 3441 | 2068-69 | 28375 | SANJAY VISWKARMA | वडा नं.३ जितपुर बारा |
| 3442 | 2068-69 | 28376 | DEEPAK RAJ BISTA | वडा नं.२९ ठमेल गल्कोपाखा काठमाण्डौ |
| 3443 | 2068-69 | 28377 | SUSHMA BISTA | वडा नं.२९ ठमेल गल्कोपाखा काठमाण्डौ |
| 3444 | 2068-69 | 28378 | SUDIPTI BISTA | वडा नं.२९ ठमेल गल्कोपाखा काठमाण्डौ |
| 3445 | 2068-69 | 28379 | SANSHAR BISTA | वडा नं.२९ ठमेल गल्कोपाखा काठमाण्डौ |
| 3446 | 2066-67 | 28394 | SUMAN RAJ SUBEDI | वडा नं.४ पृथ्वी, विराटनगर मोरङ |
| 3447 | 2067-68 | 28394 | SUMAN RAJ SUBEDI | वडा नं.४ पृथ्वी, विराटनगर मोरङ |
| 3448 | 2068-69 | 28394 | SUMAN RAJ SUBEDI | वडा नं.४ पृथ्वी, विराटनगर मोरङ |
| 3449 | 2066-67 | 28398 | RUBY SUBEDI | वडा नं.४ हलचोक काठमाण्डौ |
| 3450 | 2067-68 | 28398 | RUBY SUBEDI | वडा नं.४ हलचोक काठमाण्डौ |
| 3451 | 2068-69 | 28398 | RUBY SUBEDI | वडा नं.४ हलचोक काठमाण्डौ |
| 3452 | 2066-67 | 28413 | ASHOK KUMAR THAPA DARLAMI | वडा नं.५ ठूटीपिपल, पडसरी रूपन्देही |
| 3453 | 2067-68 | 28413 | ASHOK KUMAR THAPA DARLAMI | वडा नं.५ ठूटीपिपल, पडसरी रूपन्देही |
| 3454 | 2068-69 | 28413 | ASHOK KUMAR THAPA DARLAMI | वडा नं.५ ठूटीपिपल, पडसरी रूपन्देही |
| 3455 | 2067-68 | 28423 | SAUGAT PAHARI | बैंक कोलोनी, भैरहवा रूपन्देही |
| 3456 | 2067-68 | 28424 | SHIVA PRASAD PAHARI | वडा नं.८ बैंक कोलोनी, भैरहवा रूपन्देही |
| 3457 | 2066-67 | 28431 | JAWAHAR LAL ARYAL CHETTERY | वडा नं.११ बसेनी, बर्मेली क्याम्प, भरतपुर न |
| 3458 | 2067-68 | 28431 | JAWAHAR LAL ARYAL CHETTERY | वडा नं.११ बसेनी, बर्मेली क्याम्प, भरतपुर न |
| 3459 | 2068-69 | 28431 | JAWAHAR LAL ARYAL CHETTERY | वडा नं.११ बसेनी, बर्मेली क्याम्प, भरतपुर न |
| 3460 | 2066-67 | 28439 | AJAY KUMAR GIRI | लेखनाथ पथ, भैरहवा रूपन्देही |
| 3461 | 2067-68 | 28439 | AJAY KUMAR GIRI | लेखनाथ पथ, भैरहवा रूपन्देही |
| 3462 | 2068-69 | 28439 | AJAY KUMAR GIRI | लेखनाथ पथ, भैरहवा रूपन्देही |
| 3463 | 2066-67 | 28444 | MARKANDEY PRASAD KASODHAN | वडा नं.५ मात्रीपथ, सिद्धार्थनगर रूपन्देही |
| 3464 | 2068-69 | 28451 | MANOJ KUMAR JOSHI | वडा नं.३ खजहना, सिद्धार्थनगर रूपन्देही |
| 3465 | 2068-69 | 28458 | INDIRA BUDHATHOKI | वडा नं.१० वसन्त विहार, त्रिभुवननगर दाङ |
| 3466 | 2067-68 | 28463 | TRILOK SHAKYA | वडा नं.३ वीच बजार, चैनपुर संखुवासभा |
| 3467 | 2068-69 | 28463 | TRILOK SHAKYA | वडा नं.३ वीच बजार, चैनपुर संखुवासभा |
| 3468 | 2067-68 | 28464 | BIMAL PRATAP SHAKYA | वडा नं.३ वीच बजार, चैनपुर संखुवासभा |
| 3469 | 2068-69 | 28464 | BIMAL PRATAP SHAKYA | वडा नं.३ वीच बजार, चैनपुर संखुवासभा |
| 3470 | 2068-69 | 28555 | CHANDRA MOHAN KUMAR SHRTWASIPA | वडा नं.१ खोपवा बारा |
| 3471 | 2067-68 | 28556 | KIRAN BABU NEUPANE | वडा नं.८ पिप्ले मकवानपुर |
| 3472 | 2068-69 | 28556 | KIRAN BABU NEUPANE | वडा नं.८ पिप्ले मकवानपुर |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|-------------------------|--------------------------------------|
| 3473 | 2066-67 | 28557 | REENA CHAUDHARY | बडा नं.१० भुटनदेवी रोड मकवानपुर |
| 3474 | 2067-68 | 28557 | REENA CHAUDHARY | बडा नं.१० भुटनदेवी रोड मकवानपुर |
| 3475 | 2068-69 | 28557 | REENA CHAUDHARY | बडा नं.१० भुटनदेवी रोड मकवानपुर |
| 3476 | 2066-67 | 28558 | SHYAM NARAYAN CHAUDHARY | बडा नं.१० भुटनदेवी रोड मकवानपुर |
| 3477 | 2067-68 | 28558 | SHYAM NARAYAN CHAUDHARY | बडा नं.१० भुटनदेवी रोड मकवानपुर |
| 3478 | 2068-69 | 28558 | SHYAM NARAYAN CHAUDHARY | बडा नं.१० भुटनदेवी रोड मकवानपुर |
| 3479 | 2068-69 | 28563 | NILU KUMARI SHRIVASTAV | बडा नं.१ खोपाड बारा |
| 3480 | 2068-69 | 28564 | KAMALA GHIMIRE | बडा नं.२ मनकामना चोक मकवानपुर |
| 3481 | 2068-69 | 28565 | NILAKANIHA GHIMIRE | बडा नं.२ मनकामना चोक मकवानपुर |
| 3482 | 2066-67 | 28566 | SHIV NARAYAN SAH | बडा नं.७ सपही धनुषा |
| 3483 | 2067-68 | 28566 | SHIV NARAYAN SAH | बडा नं.७ सपही धनुषा |
| 3484 | 2068-69 | 28566 | SHIV NARAYAN SAH | बडा नं.७ सपही धनुषा |
| 3485 | 2068-69 | 28567 | BIBHA SHRESTHA | ११२९०.पशुपतिनगर हेटौडा मकवानपुर |
| 3486 | 2068-69 | 28568 | DHAN LAXMI SHRESTHA | ११२९०.पशुपतिनगर हेटौडा मकवानपुर |
| 3487 | 2068-69 | 28569 | BIKAL SHRESTHA | ११२९०.पशुपतिनगर हेटौडा मकवानपुर |
| 3488 | 2066-67 | 28571 | BINA KOITALA | ५१६८.अञ्चल डाँडा मकवानपुर |
| 3489 | 2067-68 | 28571 | BINA KOITALA | ५१६८.अञ्चल डाँडा मकवानपुर |
| 3490 | 2068-69 | 28571 | BINA KOITALA | ५१६८.अञ्चल डाँडा मकवानपुर |
| 3491 | 2066-67 | 28572 | SAROJ BISTA | बडा नं.१ घर्तीखोला मकवानपुर |
| 3492 | 2067-68 | 28572 | SAROJ BISTA | बडा नं.१ घर्तीखोला मकवानपुर |
| 3493 | 2068-69 | 28572 | SAROJ BISTA | बडा नं.१ घर्तीखोला मकवानपुर |
| 3494 | 2068-69 | 28577 | AMIT KUMAR MANANDHAR | ३१०४.कान्तिराजपथ हेटौडा मकवानपुर |
| 3495 | 2068-69 | 28578 | PRATIM MISHRA DHITAL | बडा नं.४ हुप्राचौर हेटौडा मकवानपुर |
| 3496 | 2067-68 | 28582 | YUGAL KISHOR CHAUDHARY | बडा नं.८ पिपरा रौतहट |
| 3497 | 2068-69 | 28582 | YUGAL KISHOR CHAUDHARY | बडा नं.८ पिपरा रौतहट |
| 3498 | 2066-67 | 28583 | OM KRISHNA BANIYA | बडा नं.११ बाघथली मकवानपुर |
| 3499 | 2067-68 | 28583 | OM KRISHNA BANIYA | बडा नं.११ बाघथली मकवानपुर |
| 3500 | 2068-69 | 28583 | OM KRISHNA BANIYA | बडा नं.११ बाघथली मकवानपुर |
| 3501 | 2068-69 | 28584 | NARAYAN PRASAD DHITAL | बडा नं.४ उप्राचौर हेटौडा मकवानपुर |
| 3502 | 2068-69 | 28587 | SUDEEP LAL SHRESTHA | बडा नं.३ कान्तिराजपथ हेटौडा मकवानपुर |
| 3503 | 2068-69 | 28592 | SHANTI ADHIKARI | बडा नं.४ चिसापानी हेटौडा मकवानपुर |
| 3504 | 2068-69 | 28593 | GYANENDRA ITENI | बडा नं.४ चिसापानी हेटौडा मकवानपुर |
| 3505 | 2066-67 | 28594 | PRIYANKA MAINALI | बडा नं.४ मेनरोड नगरविकास मकवानपुर |
| 3506 | 2067-68 | 28594 | PRIYANKA MAINALI | बडा नं.४ मेनरोड नगरविकास मकवानपुर |
| 3507 | 2066-67 | 28595 | ABHISHEK MAINALI | बडा नं.४ मेनरोड नगरविकास मकवानपुर |
| 3508 | 2067-68 | 28595 | ABHISHEK MAINALI | बडा नं.४ मेनरोड नगरविकास मकवानपुर |
| 3509 | 2066-67 | 28596 | SAMPURNA MAINALI | बडा नं.४ मेनरोड नगरविकास मकवानपुर |
| 3510 | 2067-68 | 28596 | SAMPURNA MAINALI | बडा नं.४ मेनरोड नगरविकास मकवानपुर |
| 3511 | 2066-67 | 28597 | RAJAN MAINALI | बडा नं.४ मेनरोड नगरविकास मकवानपुर |
| 3512 | 2067-68 | 28597 | RAJAN MAINALI | बडा नं.४ मेनरोड नगरविकास मकवानपुर |
| 3513 | 2066-67 | 28600 | JITENDRA KARMACHARYA | बडा नं.९ पशुपति नगर हेटौडा मकवानपुर |
| 3514 | 2067-68 | 28600 | JITENDRA KARMACHARYA | बडा नं.९ पशुपति नगर हेटौडा मकवानपुर |
| 3515 | 2068-69 | 28600 | JITENDRA KARMACHARYA | बडा नं.९ पशुपति नगर हेटौडा मकवानपुर |
| 3516 | 2067-68 | 28603 | KAMAL DULAL | ६१४०.पुतली बजार हेटौडा मकवानपुर |
| 3517 | 2068-69 | 28603 | KAMAL DULAL | ६१४०.पुतली बजार हेटौडा मकवानपुर |
| 3518 | 2067-68 | 28611 | LOK NATH DAWADI | बडा नं.५ मिजुरेडाडा कास्की |
| 3519 | 2066-67 | 28613 | ARJUN THAPA | बडा नं.१४ मफेरीपाटन पोखरा कास्की |
| 3520 | 2067-68 | 28613 | ARJUN THAPA | बडा नं.१४ मफेरीपाटन पोखरा कास्की |
| 3521 | 2068-69 | 28613 | ARJUN THAPA | बडा नं.१४ मफेरीपाटन पोखरा कास्की |
| 3522 | 2067-68 | 28618 | KAPILA BARAL | अ४५.मासवार सुगममार्ग पोखरा कास्की |
| 3523 | 2067-68 | 28619 | KALYAN BARAL | अ४५.मासवार सुगममार्ग पोखरा कास्की |
| 3524 | 2067-68 | 28620 | SHASHI KALA BARAL | अ४५.मासवार सुगममार्ग पोखरा कास्की |
| 3525 | 2067-68 | 28625 | PRABATI BARAL | १७३९५.विरौटा पोखरा कास्की |
| 3526 | 2068-69 | 28625 | PRABATI BARAL | १७३९५.विरौटा पोखरा कास्की |
| 3527 | 2066-67 | 28626 | SHOVA THAPA | अ२५.माछापुच्छ्रेटोल पोखरा कास्की |
| 3528 | 2067-68 | 28627 | KRISHNA PRASAD SHARMA | १७३९.विरौटा पोखरा कास्की |
| 3529 | 2068-69 | 28632 | INDRA BANDHU ARYAL | ८१९९.पोखरा नागवेली कास्की |
| 3530 | 2066-67 | 28642 | NARAYAN PRASAD WAGLE | १५६६.मालेपाटन लेखनाथ कास्की |
| 3531 | 2066-67 | 28643 | BHUWAN WAGLE | १५६६.मालेपाटन लेखनाथ कास्की |
| 3532 | 2068-69 | 28644 | PAWAN DHAKAL | बडा नं.२ ढकालथर तनहुँ |
| 3533 | 2067-68 | 28650 | ANUSHKA PANDEYA | बडा नं.१५ स्वयम्भु काठमाण्डौ |
| 3534 | 2068-69 | 28650 | ANUSHKA PANDEYA | बडा नं.१५ स्वयम्भु काठमाण्डौ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|------------------------|--|
| 3535 | 2067-68 | 28651 | ANITA PANDEYA | वडा नं.१५ स्वयम्भु काठमाण्डौ |
| 3536 | 2068-69 | 28651 | ANITA PANDEYA | वडा नं.१५ स्वयम्भु काठमाण्डौ |
| 3537 | 2067-68 | 28652 | ARUN PANDEYA | वडा नं.१५ स्वयम्भु काठमाण्डौ |
| 3538 | 2068-69 | 28652 | ARUN PANDEYA | वडा नं.१५ स्वयम्भु काठमाण्डौ |
| 3539 | 2066-67 | 28653 | TIRTHA RAJ SUBEDI | वडा नं.५ पोखरीडाडा तनहु |
| 3540 | 2067-68 | 28653 | TIRTHA RAJ SUBEDI | वडा नं.५ पोखरीडाडा तनहु |
| 3541 | 2068-69 | 28653 | TIRTHA RAJ SUBEDI | वडा नं.५ पोखरीडाडा तनहु |
| 3542 | 2066-67 | 28659 | AARTI SARAF | वडा नं.३ आर्दशचौक, मलंगवा सर्लाही |
| 3543 | 2067-68 | 28659 | AARTI SARAF | वडा नं.३ आर्दशचौक, मलंगवा सर्लाही |
| 3544 | 2068-69 | 28659 | AARTI SARAF | वडा नं.३ आर्दशचौक, मलंगवा सर्लाही |
| 3545 | 2066-67 | 28660 | MUKESH KUMAR SHAH | वडा नं.३ आर्दशचौक, मलंगवा सर्लाही |
| 3546 | 2067-68 | 28660 | MUKESH KUMAR SHAH | वडा नं.३ आर्दशचौक, मलंगवा सर्लाही |
| 3547 | 2068-69 | 28660 | MUKESH KUMAR SHAH | वडा नं.३ आर्दशचौक, मलंगवा सर्लाही |
| 3548 | 2066-67 | 28667 | SANJAY KUMAR MAHATO | वडा नं.१ बकिलटोल, जनकपुर धनुषा |
| 3549 | 2067-68 | 28667 | SANJAY KUMAR MAHATO | वडा नं.१ बकिलटोल, जनकपुर धनुषा |
| 3550 | 2068-69 | 28667 | SANJAY KUMAR MAHATO | वडा नं.१ बकिलटोल, जनकपुर धनुषा |
| 3551 | 2066-67 | 28670 | RENU POKHAREL | वडा नं.९ ब्रह्मपुरी, जनकपुर न.पा. धनुषा |
| 3552 | 2067-68 | 28670 | RENU POKHAREL | वडा नं.९ ब्रह्मपुरी, जनकपुर न.पा. धनुषा |
| 3553 | 2068-69 | 28670 | RENU POKHAREL | वडा नं.९ ब्रह्मपुरी, जनकपुर न.पा. धनुषा |
| 3554 | 2067-68 | 28672 | SAMA SHARMA | वडा नं.१ भानुचौक, जनकपुर धनुषा |
| 3555 | 2068-69 | 28672 | SAMA SHARMA | वडा नं.१ भानुचौक, जनकपुर धनुषा |
| 3556 | 2066-67 | 28673 | BIJAYA SHARMA | वडा नं.१ भानुचौक, जनकपुर धनुषा |
| 3557 | 2067-68 | 28673 | BIJAYA SHARMA | वडा नं.१ भानुचौक, जनकपुर धनुषा |
| 3558 | 2068-69 | 28673 | BIJAYA SHARMA | वडा नं.१ भानुचौक, जनकपुर धनुषा |
| 3559 | 2067-68 | 28674 | GHANSHYAM JALAN | १० २५३ धनुषापथ, जनकपुर धनुषा |
| 3560 | 2066-67 | 28699 | REKHA SHARMA | वडा नं.४ आनन्दनगर, जनकपुर धनुषा |
| 3561 | 2067-68 | 28699 | REKHA SHARMA | वडा नं.४ आनन्दनगर, जनकपुर धनुषा |
| 3562 | 2068-69 | 28699 | REKHA SHARMA | वडा नं.४ आनन्दनगर, जनकपुर धनुषा |
| 3563 | 2068-69 | 28702 | SANDEEP GOENKA | वडा नं.११ लक्ष्मण अखाडा, जनकपुर धनुषा |
| 3564 | 2068-69 | 28703 | KISHORI LAL GOENKA | वडा नं.११ लक्ष्मण अखाडा, जनकपुर धनुषा |
| 3565 | 2066-67 | 28707 | DHRUB PRASAD WAGLE | वडा नं.१४ कुलेश्वर आवास काठमाण्डौ |
| 3566 | 2067-68 | 28707 | DHRUB PRASAD WAGLE | वडा नं.१४ कुलेश्वर आवास काठमाण्डौ |
| 3567 | 2068-69 | 28707 | DHRUB PRASAD WAGLE | वडा नं.१४ कुलेश्वर आवास काठमाण्डौ |
| 3568 | 2068-69 | 28741 | MURARI PUDASAINI | वडा नं.३२ घरुकुली काठमाण्डौ |
| 3569 | 2068-69 | 28757 | NABARAJ THAPA | वडा नं.७ चिसापानी काभ्रेपलान्चोक |
| 3570 | 2066-67 | 28789 | RUKMANI BADE SHRESTHA | घर नं. ४६५, वडा नं. ३४, संगमचोक, नयाँ |
| 3571 | 2067-68 | 28789 | RUKMANI BADE SHRESTHA | घर नं. ४६५, वडा नं. ३४, संगमचोक, नयाँ |
| 3572 | 2068-69 | 28789 | RUKMANI BADE SHRESTHA | घर नं. ४६५, वडा नं. ३४, संगमचोक, नयाँ |
| 3573 | 2067-68 | 28791 | SUDARSHAN RAJ PANDEY | व्लक नं. ६४, पौ. व. नं. २३४३, वडा नं. १ |
| 3574 | 2067-68 | 28793 | JIVAN DEVI KANSAKAR | व्लक नं. ९।७६६, नरदेवी, काठमाण्डौ, फोन |
| 3575 | 2066-67 | 28803 | RAM LAL SHRESTHA | जावलाखेल, ललितपुर |
| 3576 | 2066-67 | 28813 | PRAGYA RASHMI SHRESTHA | वडा नं. २, लाजिम्पाट, काठमाण्डौ, फोन ४४२०७९५ |
| 3577 | 2067-68 | 28813 | PRAGYA RASHMI SHRESTHA | वडा नं. २, लाजिम्पाट, काठमाण्डौ, फोन ४४२०७९५ |
| 3578 | 2068-69 | 28813 | PRAGYA RASHMI SHRESTHA | वडा नं. २, लाजिम्पाट, काठमाण्डौ, फोन ४४२०७९५ |
| 3579 | 2066-67 | 28834 | AJAYA SHARMA | गौशाला पोस्ट बक्स नं ४९२९ काठमाडौं ४७४९६ |
| 3580 | 2067-68 | 28834 | AJAYA SHARMA | गौशाला पोस्ट बक्स नं ४९२९ काठमाडौं ४७४९६ |
| 3581 | 2068-69 | 28834 | AJAYA SHARMA | गौशाला पोस्ट बक्स नं ४९२९ काठमाडौं ४७४९६ |
| 3582 | 2066-67 | 28835 | BIMALA NEPAL | गौशाला पोस्ट बक्स नं ४९२९ काठमाडौं ४७४९६ |
| 3583 | 2067-68 | 28835 | BIMALA NEPAL | गौशाला पोस्ट बक्स नं ४९२९ काठमाडौं ४७४९६ |
| 3584 | 2068-69 | 28835 | BIMALA NEPAL | गौशाला पोस्ट बक्स नं ४९२९ काठमाडौं ४७४९६ |
| 3585 | 2066-67 | 28841 | SATYA RAJ TIMILSINA | राखी टोल वडा नं. १ कास्की |
| 3586 | 2067-68 | 28841 | SATYA RAJ TIMILSINA | राखी टोल वडा नं. १ कास्की |
| 3587 | 2068-69 | 28841 | SATYA RAJ TIMILSINA | राखी टोल वडा नं. १ कास्की |
| 3588 | 2066-67 | 28843 | KAMALESHWORI AMATYA | अन्नपुर्ण उच्च मा. वि. कमलाक्षी, वडा नं. ३० काठमाडौं २४३ |
| 3589 | 2067-68 | 28843 | KAMALESHWORI AMATYA | अन्नपुर्ण उच्च मा. वि. कमलाक्षी, वडा नं. ३० काठमाडौं २४३ |
| 3590 | 2068-69 | 28843 | KAMALESHWORI AMATYA | अन्नपुर्ण उच्च मा. वि. कमलाक्षी, वडा नं. ३० काठमाडौं २४३ |
| 3591 | 2066-67 | 28867 | RAJESH KUMAR AGRAWAL | गौर, रौतहट पोस्ट बक्स नं २९६१ काठमाडौं |
| 3592 | 2067-68 | 28867 | RAJESH KUMAR AGRAWAL | गौर, रौतहट पोस्ट बक्स नं २९६१ काठमाडौं |
| 3593 | 2068-69 | 28867 | RAJESH KUMAR AGRAWAL | गौर, रौतहट पोस्ट बक्स नं २९६१ काठमाडौं |
| 3594 | 2066-67 | 28868 | KANCHA BASNET | अफलडोल, वडा नं. ४ ललितपुर २९६१४८ |
| 3595 | 2067-68 | 28868 | KANCHA BASNET | अफलडोल, वडा नं. ४ ललितपुर २९६१४८ |
| 3596 | 2066-67 | 28873 | DIJA SHRESTHA (M) | मुरली, विरगंज वडा नं. १४ पर्सा |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|-------------------------------|--|
| 3597 | 2066-67 | 28874 | SANDISH SHRESTHA | मुरली, विरगंज वडा नं. १४ पर्सा |
| 3598 | 2066-67 | 28883 | JAGADISHWOR MAN SUWAL | ब्रम्हटोल वडा नं. १२ काठमाडौं २३१०३८ |
| 3599 | 2067-68 | 28885 | NAVARAJ SHRESTHA | भगवान पाउं, स्वयम्भू वडा नं. १५ काठमाडौं |
| 3600 | 2068-69 | 28885 | NAVARAJ SHRESTHA | भगवान पाउं, स्वयम्भू वडा नं. १५ काठमाडौं |
| 3601 | 2067-68 | 28886 | LAXMI BADAN SHRESTHA | भगवान पाउं, स्वयम्भू वडा नं. १५ काठमाडौं |
| 3602 | 2068-69 | 28886 | LAXMI BADAN SHRESTHA | भगवान पाउं, स्वयम्भू वडा नं. १५ काठमाडौं |
| 3603 | 2068-69 | 28892 | SANGINA SHAKYA (M) | वाफल, सोल्टिमोड वडा नं. १३ काठमाडौं |
| 3604 | 2066-67 | 28893 | JAGANNATH AGRAWAL GAURISARIYA | महाबौद्ध वडा नं. ३० काठमाडौं २३१८७७ |
| 3605 | 2067-68 | 28893 | JAGANNATH AGRAWAL GAURISARIYA | महाबौद्ध वडा नं. ३० काठमाडौं २३१८७७ |
| 3606 | 2068-69 | 28893 | JAGANNATH AGRAWAL GAURISARIYA | महाबौद्ध वडा नं. ३० काठमाडौं २३१८७७ |
| 3607 | 2066-67 | 28909 | ISHWORI GIRI | दहचोक गा.वि.स. पोष्ट बक्स नं ९०० काठमाडौं २२०४८१ |
| 3608 | 2067-68 | 28909 | ISHWORI GIRI | दहचोक गा.वि.स. पोष्ट बक्स नं ९०० काठमाडौं २२०४८१ |
| 3609 | 2068-69 | 28909 | ISHWORI GIRI | दहचोक गा.वि.स. पोष्ट बक्स नं ९०० काठमाडौं २२०४८१ |
| 3610 | 2068-69 | 28910 | RAM CHANDRA PRADHAN | छ १२४९३ ठमेल भगवती मन्दिर पछाडी काठमाडा |
| 3611 | 2066-67 | 28911 | DIGAMBAR NATH SHRESTHA | ख २२१२७ विजुली बजार वडा नं. १० काठमाडौं २१३७३७ |
| 3612 | 2067-68 | 28911 | DIGAMBAR NATH SHRESTHA | ख २२१२७ विजुली बजार वडा नं. १० काठमाडौं २१३७३७ |
| 3613 | 2068-69 | 28911 | DIGAMBAR NATH SHRESTHA | ख २२१२७ विजुली बजार वडा नं. १० काठमाडौं २१३७३७ |
| 3614 | 2067-68 | 28912 | MAHENDRA NATH KARMACHARYA | अनामनगर वडा नं. ३२ काठमाडौं २४४०१५ |
| 3615 | 2068-69 | 28912 | MAHENDRA NATH KARMACHARYA | अनामनगर वडा नं. ३२ काठमाडौं २४४०१५ |
| 3616 | 2068-69 | 28913 | ANUJA KARMCHARYA (M) | अनामनगर वडा नं. ३२ काठमाडौं २४४०१५ |
| 3617 | 2068-69 | 28914 | MADAN ACHARYA | सानेपा वडा नं. २ पाटन ५२३५११ |
| 3618 | 2066-67 | 28915 | BINOD KUMAR AGRAWAL | २२४० रत्न रोड सुनसरी २०२४५ |
| 3619 | 2067-68 | 28915 | BINOD KUMAR AGRAWAL | २२४० रत्न रोड सुनसरी २०२४५ |
| 3620 | 2068-69 | 28915 | BINOD KUMAR AGRAWAL | २२४० रत्न रोड सुनसरी २०२४५ |
| 3621 | 2066-67 | 28916 | PRITI AGRAWAL (M) | २१४० रत्न रोड सुनसरी २०२४५ |
| 3622 | 2067-68 | 28916 | PRITI AGRAWAL (M) | २१४० रत्न रोड सुनसरी २०२४५ |
| 3623 | 2068-69 | 28916 | PRITI AGRAWAL (M) | २१४० रत्न रोड सुनसरी २०२४५ |
| 3624 | 2066-67 | 28917 | NIKESH AGRAWAL (M) | २१४० रत्न रोड सुनसरी २०२४५ |
| 3625 | 2067-68 | 28917 | NIKESH AGRAWAL (M) | २१४० रत्न रोड सुनसरी २०२४५ |
| 3626 | 2068-69 | 28917 | NIKESH AGRAWAL (M) | २१४० रत्न रोड सुनसरी २०२४५ |
| 3627 | 2066-67 | 28918 | MAMATA AGRAWAL (M) | २१४० रत्न रोड सुनसरी २०२४५ |
| 3628 | 2067-68 | 28918 | MAMATA AGRAWAL (M) | २१४० रत्न रोड सुनसरी २०२४५ |
| 3629 | 2068-69 | 28918 | MAMATA AGRAWAL (M) | २१४० रत्न रोड सुनसरी २०२४५ |
| 3630 | 2066-67 | 28919 | NAINA AGRAWAL (M) | २१४० रत्न रोड सुनसरी २०२४५ |
| 3631 | 2067-68 | 28919 | NAINA AGRAWAL (M) | २१४० रत्न रोड सुनसरी २०२४५ |
| 3632 | 2068-69 | 28919 | NAINA AGRAWAL (M) | २१४० रत्न रोड सुनसरी २०२४५ |
| 3633 | 2066-67 | 28922 | RAJINA SHRESTHA | मंगलाछे टोल वडा नं. १४ भक्तपुर ६१०१३४ |
| 3634 | 2066-67 | 28923 | PREM LAL DEVBHANDARI SHRESTHA | मंगलाछे टोल वडा नं. १४ भक्तपुर ६१०१३४ |
| 3635 | 2066-67 | 28924 | SABIN DEVBHANDARI SHRESTHA | मंगलाछे टोल वडा नं. १४ भक्तपुर ६१०१३४ |
| 3636 | 2068-69 | 28927 | DEVENDRA MAN PRADHAN | पो.ब.नं. ५७४१ पिसिएन २०२५ काठमाडौं ० |
| 3637 | 2067-68 | 28933 | BUDDHA BAHADUR TULADHAR | नैकन्तला च २२८८ वडा नं. २७ काठमाडौं २ |
| 3638 | 2068-69 | 28933 | BUDDHA BAHADUR TULADHAR | नैकन्तला च २२८८ वडा नं. २७ काठमाडौं २ |
| 3639 | 2066-67 | 28935 | BOM BAHADUR RAYAMAJHI | वडागाउँ गा.वि.स. ५ पैगा गुल्मी |
| 3640 | 2066-67 | 28943 | SANKHAR KOIRALA | ख ११२३८ डिल्ली बजार काठमाडौं |
| 3641 | 2067-68 | 28943 | SANKHAR KOIRALA | ख ११२३८ डिल्ली बजार काठमाडौं |
| 3642 | 2068-69 | 28943 | SANKHAR KOIRALA | ख ११२३८ डिल्ली बजार काठमाडौं |
| 3643 | 2066-67 | 28948 | KRISHNA PRASAD NEUPANE | वैगुन्धुरा वडा नं. ८ भापा ४१७७५९ |
| 3644 | 2067-68 | 28948 | KRISHNA PRASAD NEUPANE | वैगुन्धुरा वडा नं. ८ भापा ४१७७५९ |
| 3645 | 2068-69 | 28948 | KRISHNA PRASAD NEUPANE | वैगुन्धुरा वडा नं. ८ भापा ४१७७५९ |
| 3646 | 2066-67 | 28950 | CHABI LAL PATHAK | अनारमनी वडा नं. ७ भापा |
| 3647 | 2067-68 | 28950 | CHABI LAL PATHAK | अनारमनी वडा नं. ७ भापा |
| 3648 | 2068-69 | 28950 | CHABI LAL PATHAK | अनारमनी वडा नं. ७ भापा |
| 3649 | 2066-67 | 28952 | CHITIJ NEUPANE (M) | शोभाभगवती, चमती ... १५ मामाको पसल काठमाण्डौ ३५४६५७ |
| 3650 | 2067-68 | 28952 | CHITIJ NEUPANE (M) | शोभाभगवती, चमती ... १५ मामाको पसल काठमाण्डौ ३५४६५७ |
| 3651 | 2068-69 | 28952 | CHITIJ NEUPANE (M) | शोभाभगवती, चमती ... १५ मामाको पसल काठमाण्डौ ३५४६५७ |
| 3652 | 2066-67 | 28953 | DEVI PRASAD POKHAREL | दमक चौक वडा नं.१३, भापा |
| 3653 | 2067-68 | 28953 | DEVI PRASAD POKHAREL | दमक चौक वडा नं.१३, भापा |
| 3654 | 2068-69 | 28953 | DEVI PRASAD POKHAREL | दमक चौक वडा नं.१३, भापा |
| 3655 | 2068-69 | 28960 | AIRUDRA KUMAR SHARMA | बत्तिस पुतली पोष्ट बक्स नं १०३४७ काठमाडौं |
| 3656 | 2066-67 | 28962 | INDIRA POUDEL | वडा नं. ८ भापा २०४०० |
| 3657 | 2067-68 | 28962 | INDIRA POUDEL | वडा नं. ८ भापा २०४०० |
| 3658 | 2068-69 | 28962 | INDIRA POUDEL | वडा नं. ८ भापा २०४०० |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|------------------------------|---|
| 3659 | 2066-67 | 28963 | SUBECHCHA ADHIKARI (M) | ख १३९९ डिल्ली बजार वडा नं. ३२ काठमाडौं |
| 3660 | 2067-68 | 28964 | RAJU SHRESTHA | का.महानगर पालिका वडा नं. ८ खेपत्तन काठमाडौं ४७१९१ |
| 3661 | 2068-69 | 28964 | RAJU SHRESTHA | का.महानगर पालिका वडा नं. ८ खेपत्तन काठमाडौं ४७१९१ |
| 3662 | 2067-68 | 28965 | SUBARNA SHRESTHA | का.महानगर पालिका वडा नं. ८ देवपतन काठमाडौं |
| 3663 | 2068-69 | 28965 | SUBARNA SHRESTHA | का.महानगर पालिका वडा नं. ८ देवपतन काठमाडौं |
| 3664 | 2066-67 | 28966 | GOVINDA PRASAD POUDEL | गुडगोव वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक |
| 3665 | 2067-68 | 28966 | GOVINDA PRASAD POUDEL | गुडगोव वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक |
| 3666 | 2068-69 | 28966 | GOVINDA PRASAD POUDEL | गुडगोव वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक |
| 3667 | 2066-67 | 28967 | NARAYAN KUMAR SHRESTHA | बागबजार वडा नं. ३१ काठमाडौं |
| 3668 | 2067-68 | 28967 | NARAYAN KUMAR SHRESTHA | बागबजार वडा नं. ३१ काठमाडौं |
| 3669 | 2068-69 | 28967 | NARAYAN KUMAR SHRESTHA | बागबजार वडा नं. ३१ काठमाडौं |
| 3670 | 2066-67 | 28984 | KRISHNA PRASAD SHARMA | ग १६४७ डिल्ली बजार पोष्ट बक्स नं ६०५ का |
| 3671 | 2067-68 | 28984 | KRISHNA PRASAD SHARMA | ग १६४७ डिल्ली बजार पोष्ट बक्स नं ६०५ का |
| 3672 | 2068-69 | 28984 | KRISHNA PRASAD SHARMA | ग १६४७ डिल्ली बजार पोष्ट बक्स नं ६०५ का |
| 3673 | 2066-67 | 28987 | BASANTA KHALING RAI | धापासी तिलीङ्गटार वडा नं. ७ ख काठमाडौं |
| 3674 | 2067-68 | 28987 | BASANTA KHALING RAI | धापासी तिलीङ्गटार वडा नं. ७ ख काठमाडौं |
| 3675 | 2068-69 | 28987 | BASANTA KHALING RAI | धापासी तिलीङ्गटार वडा नं. ७ ख काठमाडौं |
| 3676 | 2066-67 | 28989 | CHATRA MAN RAI | धापासी तिलीङ्गटार, वडा नं. ७ ख काठमाडौं ४१४१४५ |
| 3677 | 2067-68 | 28989 | CHATRA MAN RAI | धापासी तिलीङ्गटार, वडा नं. ७ ख काठमाडौं ४१४१४५ |
| 3678 | 2068-69 | 28989 | CHATRA MAN RAI | धापासी तिलीङ्गटार, वडा नं. ७ ख काठमाडौं ४१४१४५ |
| 3679 | 2066-67 | 28990 | SAGAR KHALING RAI | धापासी तिलीङ्गटार वडा नं. ७ ख काठमाडौं |
| 3680 | 2067-68 | 28990 | SAGAR KHALING RAI | धापासी तिलीङ्गटार वडा नं. ७ ख काठमाडौं |
| 3681 | 2068-69 | 28990 | SAGAR KHALING RAI | धापासी तिलीङ्गटार वडा नं. ७ ख काठमाडौं |
| 3682 | 2066-67 | 28991 | SONI KHALING RAI | धापासी तिलीङ्गटार वडा नं. ७ ख काठमाडौं |
| 3683 | 2067-68 | 28991 | SONI KHALING RAI | धापासी तिलीङ्गटार वडा नं. ७ ख काठमाडौं |
| 3684 | 2068-69 | 28991 | SONI KHALING RAI | धापासी तिलीङ्गटार वडा नं. ७ ख काठमाडौं |
| 3685 | 2067-68 | 28992 | SHREEJANA PRADHAN | बत्तिस पुतली पोष्ट बक्स नं ५३९३ काठमाडौं ४१०६९५ |
| 3686 | 2068-69 | 28992 | SHREEJANA PRADHAN | बत्तिस पुतली पोष्ट बक्स नं ५३९३ काठमाडौं ४१०६९५ |
| 3687 | 2066-67 | 28994 | NANDA PRASAD GHIMIRE | जयबागेश्वरी वडा नं. ८ काठमाडौं ४७८९८३ |
| 3688 | 2067-68 | 28994 | NANDA PRASAD GHIMIRE | जयबागेश्वरी वडा नं. ८ काठमाडौं ४७८९८३ |
| 3689 | 2068-69 | 28994 | NANDA PRASAD GHIMIRE | जयबागेश्वरी वडा नं. ८ काठमाडौं ४७८९८३ |
| 3690 | 2066-67 | 28995 | RAKESH YANGOL | दुटोल, धुलिखेल न. पा. वडा नं. ४ धुलिखेल, काभ्रे |
| 3691 | 2067-68 | 28995 | RAKESH YANGOL | दुटोल, धुलिखेल न. पा. वडा नं. ४ धुलिखेल, काभ्रे |
| 3692 | 2068-69 | 28995 | RAKESH YANGOL | दुटोल, धुलिखेल न. पा. वडा नं. ४ धुलिखेल, काभ्रे |
| 3693 | 2066-67 | 28996 | RAMESHWOR PARAJULI | मांखा पंडीत गाउँ वडा नं. ६ सिन्धुपाल्चोक |
| 3694 | 2067-68 | 28996 | RAMESHWOR PARAJULI | मांखा पंडीत गाउँ वडा नं. ६ सिन्धुपाल्चोक |
| 3695 | 2068-69 | 28996 | RAMESHWOR PARAJULI | मांखा पंडीत गाउँ वडा नं. ६ सिन्धुपाल्चोक |
| 3696 | 2067-68 | 28997 | LAXMI NATH YANGOL (SHRESTHA) | दुटोल, धुलिखेल न. पा. वडा नं. ४ काभ्रे ११६१६७ |
| 3697 | 2068-69 | 28997 | LAXMI NATH YANGOL (SHRESTHA) | दुटोल, धुलिखेल न. पा. वडा नं. ४ काभ्रे ११६१६७ |
| 3698 | 2067-68 | 28998 | SANJAY SHRESTHA | वटोल, धुलिखेल वडा नं. ३ धुलिखेल, काभ्रे |
| 3699 | 2068-69 | 28998 | SANJAY SHRESTHA | वटोल, धुलिखेल वडा नं. ३ धुलिखेल, काभ्रे |
| 3700 | 2067-68 | 29001 | PUNAM PANDEY | पो.ब.नं. १३९८६ काठमाडौं ४९१३१८ |
| 3701 | 2068-69 | 29001 | PUNAM PANDEY | पो.ब.नं. १३९८६ काठमाडौं ४९१३१८ |
| 3702 | 2067-68 | 29002 | KAMAL KANTI PANDEY | सिद्धार्थनगर न.पा. देवानन्दनपुर, वडा नं. ८ रूपन्देही २०७५० |
| 3703 | 2068-69 | 29002 | KAMAL KANTI PANDEY | सिद्धार्थनगर न.पा. देवानन्दनपुर, वडा नं. ८ रूपन्देही २०७५० |
| 3704 | 2066-67 | 29010 | DHARMA RAJ BAJRACHARYA | लगनखेल वडा नं. १२ ललितपुर ५३५९९८ |
| 3705 | 2067-68 | 29010 | DHARMA RAJ BAJRACHARYA | लगनखेल वडा नं. १२ ललितपुर ५३५९९८ |
| 3706 | 2068-69 | 29010 | DHARMA RAJ BAJRACHARYA | लगनखेल वडा नं. १२ ललितपुर ५३५९९८ |
| 3707 | 2068-69 | 29017 | DINDAYAL PANDEY | विरघा अर्चले गा.वि.स.वडा.नं.५,हिरण्डाडा,स्याङ जा,९८४६०३१९७५ |
| 3708 | 2066-67 | 29025 | BHUWAN KUMAR POUDEL | डिल्ली बजार वडा नं. ३२ काठमाडौं |
| 3709 | 2067-68 | 29025 | BHUWAN KUMAR POUDEL | डिल्ली बजार वडा नं. ३२ काठमाडौं |
| 3710 | 2068-69 | 29025 | BHUWAN KUMAR POUDEL | डिल्ली बजार वडा नं. ३२ काठमाडौं |
| 3711 | 2067-68 | 29028 | BIBHUTI RAJ PANDEY | क ११४७ थापाथली वडा नं. ११ काठमाडौं २३३३४७ |
| 3712 | 2066-67 | 29029 | PURNA BAHADUR SAIJU | घट्टेकुलो पोष्ट बक्स नं १६२६ काठमाडौं ४१३८७१ |
| 3713 | 2067-68 | 29029 | PURNA BAHADUR SAIJU | घट्टेकुलो पोष्ट बक्स नं १६२६ काठमाडौं ४१३८७१ |
| 3714 | 2068-69 | 29029 | PURNA BAHADUR SAIJU | घट्टेकुलो पोष्ट बक्स नं १६२६ काठमाडौं ४१३८७१ |
| 3715 | 2066-67 | 29031 | SUSHMA SAIJU (RAJBHANDARI) | घट्टेकुलो पोष्ट बक्स नं १६२६ काठमाडौं ४१३८७१ |
| 3716 | 2067-68 | 29031 | SUSHMA SAIJU (RAJBHANDARI) | घट्टेकुलो पोष्ट बक्स नं १६२६ काठमाडौं ४१३८७१ |
| 3717 | 2068-69 | 29031 | SUSHMA SAIJU (RAJBHANDARI) | घट्टेकुलो पोष्ट बक्स नं १६२६ काठमाडौं ४१३८७१ |
| 3718 | 2066-67 | 29040 | SUNDAR KUMAR SHRESTHA | परेवाडाँडा गा.वि.स. पोष्ट बक्स नं ५२१८ लमजुङ्ग ४२१८७२ |
| 3719 | 2067-68 | 29040 | SUNDAR KUMAR SHRESTHA | परेवाडाँडा गा.वि.स. पोष्ट बक्स नं ५२१८ लमजुङ्ग ४२१८७२ |
| 3720 | 2068-69 | 29040 | SUNDAR KUMAR SHRESTHA | परेवाडाँडा गा.वि.स. पोष्ट बक्स नं ५२१८ लमजुङ्ग ४२१८७२ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|-----------------------------|--|
| 3721 | 2066-67 | 29044 | SHYAM KUMAR SHRESTHA | पोष्ट बक्स नं ५२१८ काठमाडौं । ४१६९४९ |
| 3722 | 2067-68 | 29044 | SHYAM KUMAR SHRESTHA | पोष्ट बक्स नं ५२१८ काठमाडौं । ४१६९४९ |
| 3723 | 2068-69 | 29044 | SHYAM KUMAR SHRESTHA | पोष्ट बक्स नं ५२१८ काठमाडौं । ४१६९४९ |
| 3724 | 2066-67 | 29046 | GRIBARAJ NEUPANE | का.म.न.पा. वडा नं. ४ काठमाडौं ४२०३५५ |
| 3725 | 2067-68 | 29046 | GRIBARAJ NEUPANE | का.म.न.पा. वडा नं. ४ काठमाडौं ४२०३५५ |
| 3726 | 2068-69 | 29046 | GRIBARAJ NEUPANE | का.म.न.पा. वडा नं. ४ काठमाडौं ४२०३५५ |
| 3727 | 2066-67 | 29051 | KEDAR NATH SHARMA POKHAREL | ११९३ ग कोपुण्डोल ललितपुर ५२२२२६ |
| 3728 | 2067-68 | 29051 | KEDAR NATH SHARMA POKHAREL | ११९३ ग कोपुण्डोल ललितपुर ५२२२२६ |
| 3729 | 2068-69 | 29051 | KEDAR NATH SHARMA POKHAREL | ११९३ ग कोपुण्डोल ललितपुर ५२२२२६ |
| 3730 | 2066-67 | 29054 | RAM PRASAD POKHAREL | पोष्ट बक्स नं ११४८८ काठमाडौं । |
| 3731 | 2067-68 | 29054 | RAM PRASAD POKHAREL | पोष्ट बक्स नं ११४८८ काठमाडौं । |
| 3732 | 2068-69 | 29054 | RAM PRASAD POKHAREL | पोष्ट बक्स नं ११४८८ काठमाडौं । |
| 3733 | 2066-67 | 29059 | BIKASH SHRESTHA | मिल्स एरिया, रानी, विराटनगर वडा नं.२१ मोरङ |
| 3734 | 2067-68 | 29059 | BIKASH SHRESTHA | मिल्स एरिया, रानी, विराटनगर वडा नं.२१ मोरङ |
| 3735 | 2068-69 | 29059 | BIKASH SHRESTHA | मिल्स एरिया, रानी, विराटनगर वडा नं.२१ मोरङ |
| 3736 | 2066-67 | 29060 | SAROJ ARYAL | जोरपाटी, नारायणटार पोष्ट बक्स नं ८५५९ काठमाडौं ४७४९६ |
| 3737 | 2067-68 | 29060 | SAROJ ARYAL | जोरपाटी, नारायणटार पोष्ट बक्स नं ८५५९ काठमाडौं ४७४९६ |
| 3738 | 2068-69 | 29060 | SAROJ ARYAL | जोरपाटी, नारायणटार पोष्ट बक्स नं ८५५९ काठमाडौं ४७४९६ |
| 3739 | 2066-67 | 29061 | PUSHPA RAJ SHRESTHA | मिल्स एरिया, विराटनगर पोष्ट बक्स नं ८५५९ मोरङ २४५१८ |
| 3740 | 2067-68 | 29061 | PUSHPA RAJ SHRESTHA | मिल्स एरिया, विराटनगर पोष्ट बक्स नं ८५५९ मोरङ २४५१८ |
| 3741 | 2068-69 | 29061 | PUSHPA RAJ SHRESTHA | मिल्स एरिया, विराटनगर पोष्ट बक्स नं ८५५९ मोरङ २४५१८ |
| 3742 | 2066-67 | 29065 | MADAN LAL SHRESTHA | डल्लु पोष्ट बक्स नं १११८५ काठमाडौं २७०८२५ |
| 3743 | 2066-67 | 29082 | PRAKASH DAHAL (NEUPANE)(M) | बानेश्वर वडा नं. ३४ काठमाडौं |
| 3744 | 2067-68 | 29082 | PRAKASH DAHAL (NEUPANE)(M) | बानेश्वर वडा नं. ३४ काठमाडौं |
| 3745 | 2068-69 | 29082 | PRAKASH DAHAL (NEUPANE)(M) | बानेश्वर वडा नं. ३४ काठमाडौं |
| 3746 | 2067-68 | 29084 | PARASHAR ADHIKARI (M) | घट्टेकुलो पोष्ट बक्स नं ६३२४ काठमाडौं ४२०३११ |
| 3747 | 2066-67 | 29087 | ANIKET KUMAR ARYAL (M) | सोनापुर गा.वि.स. वडा नं. २ सुन्सरी |
| 3748 | 2067-68 | 29087 | ANIKET KUMAR ARYAL (M) | सोनापुर गा.वि.स. वडा नं. २ सुन्सरी |
| 3749 | 2068-69 | 29087 | ANIKET KUMAR ARYAL (M) | सोनापुर गा.वि.स. वडा नं. २ सुन्सरी |
| 3750 | 2066-67 | 29088 | ANJALA KUMARI ARYAL | सोनापुर गा.वि.स. वडा नं. २ सुन्सरी |
| 3751 | 2067-68 | 29088 | ANJALA KUMARI ARYAL | सोनापुर गा.वि.स. वडा नं. २ सुन्सरी |
| 3752 | 2068-69 | 29088 | ANJALA KUMARI ARYAL | सोनापुर गा.वि.स. वडा नं. २ सुन्सरी |
| 3753 | 2066-67 | 29096 | NIRMAL BHATTA | कुलेश्वर पोष्ट बक्स नं १०६५८ काठमाडौं |
| 3754 | 2067-68 | 29096 | NIRMAL BHATTA | कुलेश्वर पोष्ट बक्स नं १०६५८ काठमाडौं |
| 3755 | 2068-69 | 29096 | NIRMAL BHATTA | कुलेश्वर पोष्ट बक्स नं १०६५८ काठमाडौं |
| 3756 | 2066-67 | 29097 | SATISH CHANDRA GUPTA | पोष्ट बक्स नं ९१६३ काठमाडौं । २७२०३६ |
| 3757 | 2067-68 | 29097 | SATISH CHANDRA GUPTA | पोष्ट बक्स नं ९१६३ काठमाडौं । २७२०३६ |
| 3758 | 2068-69 | 29097 | SATISH CHANDRA GUPTA | पोष्ट बक्स नं ९१६३ काठमाडौं । २७२०३६ |
| 3759 | 2066-67 | 29112 | MADHAV PRASAD POUDEL | रामकोट गा.वि.स. वडा नं. ५ काठमाडौं |
| 3760 | 2067-68 | 29112 | MADHAV PRASAD POUDEL | रामकोट गा.वि.स. वडा नं. ५ काठमाडौं |
| 3761 | 2068-69 | 29112 | MADHAV PRASAD POUDEL | रामकोट गा.वि.स. वडा नं. ५ काठमाडौं |
| 3762 | 2068-69 | 29122 | SABIN SHAKYA | अन्नपूर्ण उच्च मा.वि. कमलाक्षी, जमल काठमा |
| 3763 | 2068-69 | 29123 | SABINA SHAKYA | बाफल, सोल्टी मोड वडा नं. १३ काठमाडौं |
| 3764 | 2068-69 | 29124 | DIL BAHADUR SHAKYA | बाफल, सोल्टी मोड वडा नं. १३ काठमाडौं |
| 3765 | 2066-67 | 29144 | NUCHHE NARAYAN DANGOL | राजतिर्थ, सानेपा वडा नं. २ ललितपुर |
| 3766 | 2067-68 | 29144 | NUCHHE NARAYAN DANGOL | राजतिर्थ, सानेपा वडा नं. २ ललितपुर |
| 3767 | 2068-69 | 29144 | NUCHHE NARAYAN DANGOL | राजतिर्थ, सानेपा वडा नं. २ ललितपुर |
| 3768 | 2066-67 | 29147 | BHARAT PRASAD GURAGAIN | घ १३८६ ज्ञानेश्वर देवी मार्ग वडा नं. १ काठमाडौं ४१३१४३ |
| 3769 | 2066-67 | 29172 | RAM KRISHNA KHADKA | यामुना डांडा गा.वि.स. वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक |
| 3770 | 2067-68 | 29172 | RAM KRISHNA KHADKA | यामुना डांडा गा.वि.स. वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक |
| 3771 | 2068-69 | 29172 | RAM KRISHNA KHADKA | यामुना डांडा गा.वि.स. वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक |
| 3772 | 2067-68 | 29174 | SANJAY ARYAL | भाटभटेनी पोष्ट बक्स नं ११९ काठमाडौं ४१ |
| 3773 | 2068-69 | 29175 | PRADEEP KUMAR KANOUDIYA | त्रिपुरेश्वर पोष्ट बक्स नं ६३०६ काठमाडौं |
| 3774 | 2066-67 | 29178 | NIRMALA PRADHANANG | कमलादी वडा नं. ३० काठमाडौं |
| 3775 | 2067-68 | 29178 | NIRMALA PRADHANANG | कमलादी वडा नं. ३० काठमाडौं |
| 3776 | 2068-69 | 29178 | NIRMALA PRADHANANG | कमलादी वडा नं. ३० काठमाडौं |
| 3777 | 2066-67 | 29181 | CHEWANG DORJEE SHERPA | पोष्ट बक्स नं १०७४ काठमाडौं ४१६१५५ |
| 3778 | 2067-68 | 29181 | CHEWANG DORJEE SHERPA | पोष्ट बक्स नं १०७४ काठमाडौं ४१६१५५ |
| 3779 | 2068-69 | 29181 | CHEWANG DORJEE SHERPA | पोष्ट बक्स नं १०७४ काठमाडौं ४१६१५५ |
| 3780 | 2068-69 | 29191 | RAMA SINGH | भम्सीखेल वडा नं.३ ललितपुर ५३२१७८ |
| 3781 | 2068-69 | 29192 | RAJIV SINGH (M) | भम्सीखेल वडा नं. ३ ललितपुर ५३२१७८ |
| 3782 | 2066-67 | 29202 | MUKUNDA BAHADUR KHATRI | लगनखेल पोष्ट बक्स नं ५०६९ ललितपुर ५२६७५ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|----------------------------|--|
| 3783 | 2066-67 | 29203 | BHAWANI KHATTRI | लगनखेल पोस्ट बक्स नं ५०६९ ललितपुर ५२६७५ |
| 3784 | 2066-67 | 29213 | BARSHA KHADKA (M) | भूमिखेल वडा नं. ३ ललितपुर |
| 3785 | 2067-68 | 29213 | BARSHA KHADKA (M) | भूमिखेल वडा नं. ३ ललितपुर |
| 3786 | 2068-69 | 29213 | BARSHA KHADKA (M) | भूमिखेल वडा नं. ३ ललितपुर |
| 3787 | 2066-67 | 29214 | KAMALA KHADKA | भूमिखेल वडा नं. ३ ललितपुर |
| 3788 | 2067-68 | 29214 | KAMALA KHADKA | भूमिखेल वडा नं. ३ ललितपुर |
| 3789 | 2068-69 | 29214 | KAMALA KHADKA | भूमिखेल वडा नं. ३ ललितपुर |
| 3790 | 2066-67 | 29215 | BINOD KHADKA | भूमिखेल वडा नं. ३ ललितपुर |
| 3791 | 2067-68 | 29215 | BINOD KHADKA | भूमिखेल वडा नं. ३ ललितपुर |
| 3792 | 2068-69 | 29215 | BINOD KHADKA | भूमिखेल वडा नं. ३ ललितपुर |
| 3793 | 2068-69 | 29216 | RENUKA RANA | एकान्तकुना भनिमण्डल पो ब १२९२९ ललितपुर,१ |
| 3794 | 2066-67 | 29217 | PREM RAJ PANDEY | वोगटा, भागेश्वर गा.वि.स. वडा नं. ५ डडेलधुरा ५२२०४७ |
| 3795 | 2067-68 | 29217 | PREM RAJ PANDEY | वोगटा, भागेश्वर गा.वि.स. वडा नं. ५ डडेलधुरा ५२२०४७ |
| 3796 | 2068-69 | 29217 | PREM RAJ PANDEY | वोगटा, भागेश्वर गा.वि.स. वडा नं. ५ डडेलधुरा ५२२०४७ |
| 3797 | 2066-67 | 29218 | KUMAR BHANDARI | भूमिखेल वडा नं. ३ ललितपुर ५३६४६९ |
| 3798 | 2067-68 | 29218 | KUMAR BHANDARI | भूमिखेल वडा नं. ३ ललितपुर ५३६४६९ |
| 3799 | 2068-69 | 29218 | KUMAR BHANDARI | भूमिखेल वडा नं. ३ ललितपुर ५३६४६९ |
| 3800 | 2066-67 | 29219 | KRISHMA BHANDARI (M) | भूमिखेल वडा नं. ३ ललितपुर ५३६४६९ |
| 3801 | 2067-68 | 29219 | KRISHMA BHANDARI (M) | भूमिखेल वडा नं. ३ ललितपुर ५३६४६९ |
| 3802 | 2068-69 | 29219 | KRISHMA BHANDARI (M) | भूमिखेल वडा नं. ३ ललितपुर ५३६४६९ |
| 3803 | 2068-69 | 29241 | AMBIKA KHADKA | जावलाखेल भनीमण्डल वडा नं. ४ ललितपुर ५२ |
| 3804 | 2068-69 | 29243 | PRABHAT KUMAR BHATTARAI | भिमसेन गोला पोस्ट बक्स नं १०१४३ काठमाडौं |
| 3805 | 2068-69 | 29244 | DIPAK KUMAR BHATTARAI | भिमसेन गोला पोस्ट बक्स नं १०१४३ काठमाडौं |
| 3806 | 2067-68 | 29256 | PADAM BAHADUR MAHAT | तिन चुले २२८आनन्दपुर , बौद्ध वडा नं. ६ |
| 3807 | 2068-69 | 29256 | PADAM BAHADUR MAHAT | तिन चुले २२८आनन्दपुर , बौद्ध वडा नं. ६ |
| 3808 | 2066-67 | 29271 | DILLI GAUTAM | भोटेबहाल पोस्ट बक्स नं १०३५१ काठमाडौं २२७७०३ |
| 3809 | 2067-68 | 29271 | DILLI GAUTAM | भोटेबहाल पोस्ट बक्स नं १०३५१ काठमाडौं २२७७०३ |
| 3810 | 2068-69 | 29271 | DILLI GAUTAM | भोटेबहाल पोस्ट बक्स नं १०३५१ काठमाडौं २२७७०३ |
| 3811 | 2068-69 | 29289 | SITA DEVI ARYAL | च २०१७ लाजिम्पाट काठमाडौं ४१८८७९ |
| 3812 | 2068-69 | 29290 | CHAKRA BANDHU ARYAL | लाजिम्पाट काठमाडौं ४४२४६२२ |
| 3813 | 2066-67 | 29302 | RAM SHRESTHA | ब्रम्ह टोल ४१५५७ वडा नं. १२ काठमाडौं |
| 3814 | 2067-68 | 29302 | RAM SHRESTHA | ब्रम्ह टोल ४१५५७ वडा नं. १२ काठमाडौं |
| 3815 | 2068-69 | 29302 | RAM SHRESTHA | ब्रम्ह टोल ४१५५७ वडा नं. १२ काठमाडौं |
| 3816 | 2066-67 | 29303 | BHARAT MAN SHRESTHA | ब्रम्ह टोल ४१५५७ वडा नं. १२ काठमाडौं |
| 3817 | 2067-68 | 29303 | BHARAT MAN SHRESTHA | ब्रम्ह टोल ४१५५७ वडा नं. १२ काठमाडौं |
| 3818 | 2068-69 | 29303 | BHARAT MAN SHRESTHA | ब्रम्ह टोल ४१५५७ वडा नं. १२ काठमाडौं |
| 3819 | 2066-67 | 29304 | LAXMAN SHRESTHA | ब्रम्ह टोल ४१५५७ वडा नं. १२ काठमाडौं |
| 3820 | 2067-68 | 29304 | LAXMAN SHRESTHA | ब्रम्ह टोल ४१५५७ वडा नं. १२ काठमाडौं |
| 3821 | 2068-69 | 29304 | LAXMAN SHRESTHA | ब्रम्ह टोल ४१५५७ वडा नं. १२ काठमाडौं |
| 3822 | 2067-68 | 29316 | BILAV SHAKYA (M) | च ४१३५४ भुरुङ्खेल वडा नं. १८ काठमाडौं |
| 3823 | 2068-69 | 29316 | BILAV SHAKYA (M) | च ४१३५४ भुरुङ्खेल वडा नं. १८ काठमाडौं |
| 3824 | 2066-67 | 29327 | QUEENIE PRADHAN (M) | विशाल नगर वडा नं. ४ काठमाडौं ४१५२३२ |
| 3825 | 2067-68 | 29327 | QUEENIE PRADHAN (M) | विशाल नगर वडा नं. ४ काठमाडौं ४१५२३२ |
| 3826 | 2068-69 | 29327 | QUEENIE PRADHAN (M) | विशाल नगर वडा नं. ४ काठमाडौं ४१५२३२ |
| 3827 | 2066-67 | 29330 | RANJANA SHRESTHA (PRADHAN) | विशाल नगर वडा नं. ४ काठमाडौं ४१५२३२ |
| 3828 | 2067-68 | 29330 | RANJANA SHRESTHA (PRADHAN) | विशाल नगर वडा नं. ४ काठमाडौं ४१५२३२ |
| 3829 | 2068-69 | 29330 | RANJANA SHRESTHA (PRADHAN) | विशाल नगर वडा नं. ४ काठमाडौं ४१५२३२ |
| 3830 | 2066-67 | 29331 | KUSHAM POKHAREL | त्रिपुरेश्वर क १~४४ वडा नं. ११ काठमाडौं |
| 3831 | 2068-69 | 29340 | KARUNA TULACHAN (M) | भोटे बहाल पोस्ट बक्स नं ५४२० काठमाडौं २२७७३४ |
| 3832 | 2068-69 | 29341 | ARUNA TULACHAN (M) | भोटे बहाल पोस्ट बक्स नं ५४२० काठमाडौं २२७७३४ |
| 3833 | 2068-69 | 29342 | BIBEK TULACHAN (M) | भोटे बहाल पोस्ट बक्स नं ५४२० काठमाडौं २२७७३४ |
| 3834 | 2068-69 | 29343 | DHAJENDRA TULACHAN | भोटे बहाल पोस्ट बक्स नं ५४२० काठमाडौं २२७७३४ |
| 3835 | 2068-69 | 29344 | DHAN KUMARI TULACHAN | भोटे बहाल पोस्ट बक्स नं ५४२० काठमाडौं २२७७३४ |
| 3836 | 2068-69 | 29345 | BIKASH TULACHAN (M) | भोटे बहाल पोस्ट बक्स नं ५४२० काठमाडौं २२७७३४ |
| 3837 | 2066-67 | 29355 | KEDAR PRASAD GARTAULA | पोस्ट बक्स नं २३३२ काठमाडौं । ४७९१०२ |
| 3838 | 2067-68 | 29355 | KEDAR PRASAD GARTAULA | पोस्ट बक्स नं २३३२ काठमाडौं । ४७९१०२ |
| 3839 | 2068-69 | 29355 | KEDAR PRASAD GARTAULA | पोस्ट बक्स नं २३३२ काठमाडौं । ४७९१०२ |
| 3840 | 2068-69 | 29356 | MEERA GARTAULA | पोस्ट बक्स नं २३३२ काठमाडौं । ४७९१०२ |
| 3841 | 2067-68 | 29359 | DURGA DAS SHRESTHA | च ११२२ भोटाहिटी वडा नं. ३० काठमाडौं |
| 3842 | 2066-67 | 29385 | SHIVA HHARI KHANAL | लाजीम्पाट, नर्सरी वडा नं. २ काठमाडौं २४ |
| 3843 | 2067-68 | 29385 | SHIVA HHARI KHANAL | लाजीम्पाट, नर्सरी वडा नं. २ काठमाडौं २४ |
| 3844 | 2068-69 | 29385 | SHIVA HHARI KHANAL | लाजीम्पाट, नर्सरी वडा नं. २ काठमाडौं २४ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|--------------------------------------|---|
| 3845 | 2066-67 | 29396 | SABITA RANA MAGAR | आंबु खैरेनी वडा नं. ६ तनहुं |
| 3846 | 2067-68 | 29396 | SABITA RANA MAGAR | आंबु खैरेनी वडा नं. ६ तनहुं |
| 3847 | 2068-69 | 29396 | SABITA RANA MAGAR | आंबु खैरेनी वडा नं. ६ तनहुं |
| 3848 | 2068-69 | 29399 | RAJ KUMAR SHRESTHA | आंबु खैरेनी वडा नं. ६ तनहुं २९३७८ |
| 3849 | 2068-69 | 29400 | MANA BAHADUR SHRESTHA | आंबु खैरेनी वडा नं. ६ तनहुं |
| 3850 | 2066-67 | 29402 | HARI BHAKTA SHRESTHA | आंबु खैरेनी वडा नं. ६ तनहुं २९३०२ |
| 3851 | 2067-68 | 29402 | HARI BHAKTA SHRESTHA | आंबु खैरेनी वडा नं. ६ तनहुं २९३०२ |
| 3852 | 2068-69 | 29402 | HARI BHAKTA SHRESTHA | आंबु खैरेनी वडा नं. ६ तनहुं २९३०२ |
| 3853 | 2066-67 | 29406 | SHRIYANKA SHARMA POKHAREL (M) | पूर्वटोल, इन-१ वा न.पा. वडा नं. २ सुनसरी |
| 3854 | 2067-68 | 29406 | SHRIYANKA SHARMA POKHAREL (M) | पूर्वटोल, इन-१ वा न.पा. वडा नं. २ सुनसरी |
| 3855 | 2068-69 | 29406 | SHRIYANKA SHARMA POKHAREL (M) | पूर्वटोल, इन-१ वा न.पा. वडा नं. २ सुनसरी |
| 3856 | 2068-69 | 29431 | ASHIM SHRESTHA | पशुपति, घ १३६२ देवपतन, वडा नं. ८ काठमा |
| 3857 | 2068-69 | 29432 | AASTHA SHRESTHA (M) | पशुपति, घ १३६२ देवपतन वडा नं. ८ काठमा |
| 3858 | 2068-69 | 29433 | KISHORE DEV PANTA | ख २३६३ पुतलिसडक पोष्ट बक्स नं २४२३ काठ |
| 3859 | 2068-69 | 29434 | BHUWAN DEV PANTA | ख २३६३ पुतलिसडक पोष्ट बक्स नं २४२३ काठ |
| 3860 | 2066-67 | 29444 | BIMAL GURUNG (M) | रानी बारी, लाजिम्पाट काठमाडौं ४१९७९५ |
| 3861 | 2067-68 | 29444 | BIMAL GURUNG (M) | रानी बारी, लाजिम्पाट काठमाडौं ४१९७९५ |
| 3862 | 2068-69 | 29444 | BIMAL GURUNG (M) | रानी बारी, लाजिम्पाट काठमाडौं ४१९७९५ |
| 3863 | 2066-67 | 29463 | RAVI NAKARMI (M) | च ४१४४३ क्षेत्रपाटी वडा नं. १७ काठमाडौं |
| 3864 | 2066-67 | 29464 | BISHNU RAM NAKARMI | च ४१४४३ क्षेत्रपाटी वडा नं. १७, काठमाडौं |
| 3865 | 2066-67 | 29473 | SANJAYA YADAV | आधुनिक स्कूलरोड, हेटीडा ४ वडा नं ४ मकवानपुर २०५७७ |
| 3866 | 2067-68 | 29473 | SANJAYA YADAV | आधुनिक स्कूलरोड, हेटीडा ४ वडा नं ४ मकवानपुर २०५७७ |
| 3867 | 2068-69 | 29473 | SANJAYA YADAV | आधुनिक स्कूलरोड, हेटीडा ४ वडा नं ४ मकवानपुर २०५७७ |
| 3868 | 2066-67 | 29474 | SANTOSH PRADHAN | ज ११७२९ सामाखुसी वडा नं. २९ काठमाडौं |
| 3869 | 2066-67 | 29475 | SWESCHA LAMICHANE (M) | भनिमण्डल वडा नं. ४ ललितपुर ५२५१५६ |
| 3870 | 2067-68 | 29475 | SWESCHA LAMICHANE (M) | भनिमण्डल वडा नं. ४ ललितपुर ५२५१५६ |
| 3871 | 2068-69 | 29475 | SWESCHA LAMICHANE (M) | भनिमण्डल वडा नं. ४ ललितपुर ५२५१५६ |
| 3872 | 2066-67 | 29476 | ICHCHA LAMICHANE (M) | भनिमण्डल वडा नं. ४ ललितपुर |
| 3873 | 2067-68 | 29476 | ICHCHA LAMICHANE (M) | भनिमण्डल वडा नं. ४ ललितपुर |
| 3874 | 2068-69 | 29476 | ICHCHA LAMICHANE (M) | भनिमण्डल वडा नं. ४ ललितपुर |
| 3875 | 2066-67 | 29477 | SOBHA LAMICHANE | भनिमण्डल वडा नं. ४ ललितपुर ५२५१५६ |
| 3876 | 2067-68 | 29477 | SOBHA LAMICHANE | भनिमण्डल वडा नं. ४ ललितपुर ५२५१५६ |
| 3877 | 2068-69 | 29477 | SOBHA LAMICHANE | भनिमण्डल वडा नं. ४ ललितपुर ५२५१५६ |
| 3878 | 2066-67 | 29500 | KEDAR PRADHAN | छाउनी पोष्ट बक्स नं १२१७ काठमाडौं २७०१ |
| 3879 | 2067-68 | 29500 | KEDAR PRADHAN | छाउनी पोष्ट बक्स नं १२१७ काठमाडौं २७०१ |
| 3880 | 2068-69 | 29502 | RAJAN KUMAR BHATTARAI | कृष्णडोल १-१३० कृष्णडोल ललितपुर ५२६९३३ |
| 3881 | 2066-67 | 29506 | MOHINI TAMRAKAR | हौगल वडा नं १९ ललितपुर ५२५३०४ |
| 3882 | 2067-68 | 29506 | MOHINI TAMRAKAR | हौगल वडा नं १९ ललितपुर ५२५३०४ |
| 3883 | 2068-69 | 29506 | MOHINI TAMRAKAR | हौगल वडा नं १९ ललितपुर ५२५३०४ |
| 3884 | 2067-68 | 29507 | RAVI VAIDYA | कमलपोखरी वडा नं. ३१ काठमाडौं ४१४०७६ |
| 3885 | 2068-69 | 29507 | RAVI VAIDYA | कमलपोखरी वडा नं. ३१ काठमाडौं ४१४०७६ |
| 3886 | 2066-67 | 29522 | DIWAKAR SHRESTHA | थापाथली वडा नं. ११ काठमाडौं २१५०६२ |
| 3887 | 2068-69 | 29528 | KAMAL PRASAD GHIMIRE | ४३९ चपली, भद्रकाली गा.वि.स. चपली काठमाडौं |
| 3888 | 2066-67 | 29530 | MAHENDRA PRASAD KHANAL | फुयतफा वडा नं. ५ इलाम |
| 3889 | 2067-68 | 29530 | MAHENDRA PRASAD KHANAL | फुयतफा वडा नं. ५ इलाम |
| 3890 | 2068-69 | 29530 | MAHENDRA PRASAD KHANAL | फुयतफा वडा नं. ५ इलाम |
| 3891 | 2066-67 | 29532 | SHREE PRASAD SHRESTHA | गावहाल पोष्ट बक्स नं ३०४४ काठमाडौं |
| 3892 | 2067-68 | 29532 | SHREE PRASAD SHRESTHA | गावहाल पोष्ट बक्स नं ३०४४ काठमाडौं |
| 3893 | 2068-69 | 29532 | SHREE PRASAD SHRESTHA | गावहाल पोष्ट बक्स नं ३०४४ काठमाडौं |
| 3894 | 2068-69 | 29533 | SAROJ KIJU | मलाछे, टौमडी वडा नं.११ भक्तपुर |
| 3895 | 2066-67 | 29540 | RAJESH KKRISHNA SHRESTHA (M) | क्वबहाल, ल.पु.न.पा. वडा नं. १४ ललितपुर |
| 3896 | 2067-68 | 29540 | RAJESH KKRISHNA SHRESTHA (M) | क्वबहाल, ल.पु.न.पा. वडा नं. १४ ललितपुर |
| 3897 | 2068-69 | 29540 | RAJESH KKRISHNA SHRESTHA (M) | क्वबहाल, ल.पु.न.पा. वडा नं. १४ ललितपुर |
| 3898 | 2066-67 | 29541 | BHINTUNA LAXMI SHRESTHA NAMAYA (M) | १४ लुभु ललितपुर |
| 3899 | 2067-68 | 29541 | BHINTUNA LAXMI SHRESTHA NAMAYA (M) | १४ लुभु ललितपुर |
| 3900 | 2068-69 | 29541 | BHINTUNA LAXMI SHRESTHA NAMAYA (M) | १४ लुभु ललितपुर |
| 3901 | 2066-67 | 29542 | RAM GOPAL SHRESTHA NAMAYA (M) | १४ भगवती लाछी लुभु ललितपुर |
| 3902 | 2067-68 | 29542 | RAM GOPAL SHRESTHA NAMAYA (M) | १४ भगवती लाछी लुभु ललितपुर |
| 3903 | 2068-69 | 29542 | RAM GOPAL SHRESTHA NAMAYA (M) | १४ भगवती लाछी लुभु ललितपुर |
| 3904 | 2066-67 | 29543 | BHINTUNA NARAYAN SHRESTHA NAMAYA (M) | १४ लुभु भगवती लाछि ललितपुर |
| 3905 | 2067-68 | 29543 | BHINTUNA NARAYAN SHRESTHA NAMAYA (M) | १४ लुभु भगवती लाछि ललितपुर |
| 3906 | 2068-69 | 29543 | BHINTUNA NARAYAN SHRESTHA NAMAYA (M) | १४ लुभु भगवती लाछि ललितपुर |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|---------------------------------|---|
| 3907 | 2066-67 | 29544 | BIDYA LAXMI SHRESTHA | क्वावहाल ल.पु.न.पा. वडा १४ ललितपुर |
| 3908 | 2067-68 | 29544 | BIDYA LAXMI SHRESTHA | क्वावहाल ल.पु.न.पा. वडा १४ ललितपुर |
| 3909 | 2068-69 | 29544 | BIDYA LAXMI SHRESTHA | क्वावहाल ल.पु.न.पा. वडा १४ ललितपुर |
| 3910 | 2066-67 | 29545 | BHINTUNA SHREE RAM SHRESTHA (M) | ५२४ लुभु भगवती लाछि ललितपुर |
| 3911 | 2067-68 | 29545 | BHINTUNA SHREE RAM SHRESTHA (M) | ५२४ लुभु भगवती लाछि ललितपुर |
| 3912 | 2068-69 | 29545 | BHINTUNA SHREE RAM SHRESTHA (M) | ५२४ लुभु भगवती लाछि ललितपुर |
| 3913 | 2066-67 | 29546 | SURESH KRISHNA SHRESTHA (M) | क्वावहाल ल.पु.न.पा. वडा नं. १४ ललितपुर |
| 3914 | 2067-68 | 29546 | SURESH KRISHNA SHRESTHA (M) | क्वावहाल ल.पु.न.पा. वडा नं. १४ ललितपुर |
| 3915 | 2068-69 | 29546 | SURESH KRISHNA SHRESTHA (M) | क्वावहाल ल.पु.न.पा. वडा नं. १४ ललितपुर |
| 3916 | 2067-68 | 29549 | SAJANI JOSHI | विजेश्वरी वडा नं. १५ काठमाडौं |
| 3917 | 2066-67 | 29556 | SURENDRA RAM SHRESTHA | मखन टोल वडा नं. २५ काठमाडौं २४२६७९ |
| 3918 | 2067-68 | 29556 | SURENDRA RAM SHRESTHA | मखन टोल वडा नं. २५ काठमाडौं २४२६७९ |
| 3919 | 2066-67 | 29558 | RAJENDRA RAM SHRESTHA | मखन टोल वडा नं. २५ काठमाडौं २४२६७९ |
| 3920 | 2067-68 | 29558 | RAJENDRA RAM SHRESTHA | मखन टोल वडा नं. २५ काठमाडौं २४२६७९ |
| 3921 | 2067-68 | 29569 | PARAS NARSINGH PRADHAN | ठमेल, भगवान वहाल वडा नं. २९ काठमाडौं |
| 3922 | 2068-69 | 29569 | PARAS NARSINGH PRADHAN | ठमेल, भगवान वहाल वडा नं. २९ काठमाडौं |
| 3923 | 2066-67 | 29572 | BAL PRASAD RADAKHU RAI (M) | पुरानो बानेश्वर, भिम्सेनगोला काठमाडौं ४८०६३८ |
| 3924 | 2067-68 | 29572 | BAL PRASAD RADAKHU RAI (M) | पुरानो बानेश्वर, भिम्सेनगोला काठमाडौं ४८०६३८ |
| 3925 | 2068-69 | 29572 | BAL PRASAD RADAKHU RAI (M) | पुरानो बानेश्वर, भिम्सेनगोला काठमाडौं ४८०६३८ |
| 3926 | 2066-67 | 29578 | SRISTHI DANGOL (SINGH) | अफलडोल पोष्ट बक्स नं ६६० काठमाडौं ५२८०७९ |
| 3927 | 2068-69 | 29584 | GANGA PRASAD PUN | ख २१४४११ नयाँ बानेश्वर नयाँ बानेश्वर काठमाण्डौ ४७३२५३ |
| 3928 | 2068-69 | 29588 | MANA MAYA PUN | कुहू गा. वि. स. ददुवा वडा नं. ३ म्याग्दी ४७३२७१ |
| 3929 | 2068-69 | 29589 | RAM CHANDRA PUN | कुहू गा.वि.स. ददुवा वडा नं. ३ म्याग्दी ४७३२५३ |
| 3930 | 2066-67 | 29592 | NIRAJAN PRADHAN (M) | ठमेल वडा नं. २९ काठमाडौं ४२४४३४ |
| 3931 | 2067-68 | 29592 | NIRAJAN PRADHAN (M) | ठमेल वडा नं. २९ काठमाडौं ४२४४३४ |
| 3932 | 2068-69 | 29592 | NIRAJAN PRADHAN (M) | ठमेल वडा नं. २९ काठमाडौं ४२४४३४ |
| 3933 | 2066-67 | 29594 | KRISHNA KUMAR SUBBA | हल्दिबारी गा.वि.स. वडा नं. ७ भापा २९४७८० |
| 3934 | 2067-68 | 29594 | KRISHNA KUMAR SUBBA | हल्दिबारी गा.वि.स. वडा नं. ७ भापा २९४७८० |
| 3935 | 2068-69 | 29594 | KRISHNA KUMAR SUBBA | हल्दिबारी गा.वि.स. वडा नं. ७ भापा २९४७८० |
| 3936 | 2066-67 | 29607 | SITA BHATTARAI | मंगलटारबजार वडा नं. ४ काभ्रेपलान्चोक |
| 3937 | 2067-68 | 29607 | SITA BHATTARAI | मंगलटारबजार वडा नं. ४ काभ्रेपलान्चोक |
| 3938 | 2068-69 | 29607 | SITA BHATTARAI | मंगलटारबजार वडा नं. ४ काभ्रेपलान्चोक |
| 3939 | 2066-67 | 29620 | RAMA DEVI SHRESTHA | कोटेश्वर (जडीबुटी) वडा नं. ३५ काठमाडौं |
| 3940 | 2067-68 | 29620 | RAMA DEVI SHRESTHA | कोटेश्वर (जडीबुटी) वडा नं. ३५ काठमाडौं |
| 3941 | 2068-69 | 29620 | RAMA DEVI SHRESTHA | कोटेश्वर (जडीबुटी) वडा नं. ३५ काठमाडौं |
| 3942 | 2066-67 | 29621 | MEDANI PRASAD KHAREL | काकरभिट्टा वडा नं. ८ भापा २९०२२ |
| 3943 | 2067-68 | 29621 | MEDANI PRASAD KHAREL | काकरभिट्टा वडा नं. ८ भापा २९०२२ |
| 3944 | 2068-69 | 29621 | MEDANI PRASAD KHAREL | काकरभिट्टा वडा नं. ८ भापा २९०२२ |
| 3945 | 2067-68 | 29622 | KRISHNA PRASAD PRASAIN | काकडभिट्टा वडा नं. ८ भापा ०२३२९०२५ |
| 3946 | 2068-69 | 29622 | KRISHNA PRASAD PRASAIN | काकडभिट्टा वडा नं. ८ भापा ०२३२९०२५ |
| 3947 | 2067-68 | 29623 | ASHUTOSH SHARMA | एभरेष्ट बैंक, लाजिम्पाट, काठमाडौं |
| 3948 | 2066-67 | 29627 | SAROJ BASTAKOTI | बानेश्वर पो.ब.न.८९७३ एनपिसी ५५१ काठमाडौं |
| 3949 | 2067-68 | 29627 | SAROJ BASTAKOTI | बानेश्वर पो.ब.न.८९७३ एनपिसी ५५१ काठमाडौं |
| 3950 | 2068-69 | 29627 | SAROJ BASTAKOTI | बानेश्वर पो.ब.न.८९७३ एनपिसी ५५१ काठमाडौं |
| 3951 | 2067-68 | 29641 | PARU PRADHAN | थापाथली, पंचायती वडा नं. ११ काठमाडौं २९६३६२ |
| 3952 | 2068-69 | 29641 | PARU PRADHAN | थापाथली, पंचायती वडा नं. ११ काठमाडौं २९६३६२ |
| 3953 | 2067-68 | 29642 | NURA PRADHAN (M) | थापाथली, पंचायती वडा नं. ११ काठमाडौं २९६३६२ |
| 3954 | 2068-69 | 29642 | NURA PRADHAN (M) | थापाथली, पंचायती वडा नं. ११ काठमाडौं २९६३६२ |
| 3955 | 2067-68 | 29643 | SABIN PRADHAN | थापाथली, पंचायती वडा नं. ११ काठमाडौं २९६३६२ |
| 3956 | 2068-69 | 29643 | SABIN PRADHAN | थापाथली, पंचायती वडा नं. ११ काठमाडौं २९६३६२ |
| 3957 | 2067-68 | 29644 | PAWIN PRADHAN (M) | थापाथली, पंचायती वडा नं. ११ काठमाडौं २९६३६२ |
| 3958 | 2068-69 | 29644 | PAWIN PRADHAN (M) | थापाथली, पंचायती वडा नं. ११ काठमाडौं २९६३६२ |
| 3959 | 2068-69 | 29646 | BHUWAN MAN SINGH PRADHAN | थापाथली, पंचायती वडा नं. ११ काठमाडौं २९३९१७ |
| 3960 | 2067-68 | 29647 | NAVIN KAJI PRADHAN | थापाथली, पंचायती वडा नं. ११ काठमाडौं २९६३६२ |
| 3961 | 2068-69 | 29647 | NAVIN KAJI PRADHAN | थापाथली, पंचायती वडा नं. ११ काठमाडौं २९६३६२ |
| 3962 | 2066-67 | 29650 | RUPA SHRESTHA | डल्लु, स्वयम्भु वडा नं. १५ काठमाडौं |
| 3963 | 2067-68 | 29650 | RUPA SHRESTHA | डल्लु, स्वयम्भु वडा नं. १५ काठमाडौं |
| 3964 | 2068-69 | 29650 | RUPA SHRESTHA | डल्लु, स्वयम्भु वडा नं. १५ काठमाडौं |
| 3965 | 2066-67 | 29653 | BHUPENDRA BAHADUR MALLA | नेपालगंज न.पा. धम्बोभी वडा नं. १ बा |
| 3966 | 2067-68 | 29653 | BHUPENDRA BAHADUR MALLA | नेपालगंज न.पा. धम्बोभी वडा नं. १ बा |
| 3967 | 2068-69 | 29653 | BHUPENDRA BAHADUR MALLA | नेपालगंज न.पा. धम्बोभी वडा नं. १ बा |
| 3968 | 2066-67 | 29655 | KEDAR NATH ADHIKARI | देउपुजा वडा नं. ४ कास्की |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|---------------------------|--|
| 3969 | 2067-68 | 29655 | KEDAR NATH ADHIKARI | देउपुजा वडा नं. ४ कास्की |
| 3970 | 2068-69 | 29655 | KEDAR NATH ADHIKARI | देउपुजा वडा नं. ४ कास्की |
| 3971 | 2067-68 | 29676 | JAYA KARMACHARYA (M) | ११५७ केलटोल वडा नं. २७ काठमाडौं |
| 3972 | 2068-69 | 29676 | JAYA KARMACHARYA (M) | ११५७ केलटोल वडा नं. २७ काठमाडौं |
| 3973 | 2066-67 | 29683 | DIPAK KUMAR TIBREWALA | तिनकुने मार्ग ८२,कुलेश्वर हाईट,नयां बस्ती,कुलेश्वर,४२८६७८० |
| 3974 | 2067-68 | 29683 | DIPAK KUMAR TIBREWALA | तिनकुने मार्ग ८२,कुलेश्वर हाईट,नयां बस्ती,कुलेश्वर,४२८६७८० |
| 3975 | 2068-69 | 29683 | DIPAK KUMAR TIBREWALA | तिनकुने मार्ग ८२,कुलेश्वर हाईट,नयां बस्ती,कुलेश्वर,४२८६७८० |
| 3976 | 2067-68 | 29688 | RAJESH KUMAR MANANDHAR | चुच्चेपाटि, एमएम इलेक्ट्री हाउस वडा नं. ७ काठमाडौं ४८४२१ |
| 3977 | 2068-69 | 29688 | RAJESH KUMAR MANANDHAR | चुच्चेपाटि, एमएम इलेक्ट्री हाउस वडा नं. ७ काठमाडौं ४८४२१ |
| 3978 | 2067-68 | 29689 | LILA JUNG THAPA | ढल्को,क्षेत्रपाटि वडा नं. १७ काठमाडौं २४ |
| 3979 | 2068-69 | 29689 | LILA JUNG THAPA | ढल्को,क्षेत्रपाटि वडा नं. १७ काठमाडौं २४ |
| 3980 | 2068-69 | 29690 | CHHAYA DEVI SHRESTHA | च ११५५ असन, त्यौड वडा नं. ३० काठमाडौं |
| 3981 | 2068-69 | 29691 | BHAKTA BAHADUR SHRESTHA | च ११५५ असन, त्यौड वडा नं. ३० काठमाडौं |
| 3982 | 2066-67 | 29707 | SURAJ KUMAR RAUNIYAR | त्रिपुरेश्वर वडा नं. ११ काठमाडौं २३१०६७ |
| 3983 | 2067-68 | 29707 | SURAJ KUMAR RAUNIYAR | त्रिपुरेश्वर वडा नं. ११ काठमाडौं २३१०६७ |
| 3984 | 2068-69 | 29707 | SURAJ KUMAR RAUNIYAR | त्रिपुरेश्वर वडा नं. ११ काठमाडौं २३१०६७ |
| 3985 | 2066-67 | 29708 | SANGITA RAUNIYAR | त्रिपुरेश्वर वडा नं. ११ काठमाडौं २३१०६७ |
| 3986 | 2067-68 | 29708 | SANGITA RAUNIYAR | त्रिपुरेश्वर वडा नं. ११ काठमाडौं २३१०६७ |
| 3987 | 2068-69 | 29708 | SANGITA RAUNIYAR | त्रिपुरेश्वर वडा नं. ११ काठमाडौं २३१०६७ |
| 3988 | 2068-69 | 29716 | MUKUNDA PRASAD DAWADI | लगनखेल ललितपुर |
| 3989 | 2066-67 | 29722 | MINA PRADHAN | ग ११२४७ डल्लु चागल काठमाडौं २७०५८५ |
| 3990 | 2067-68 | 29722 | MINA PRADHAN | ग ११२४७ डल्लु चागल काठमाडौं २७०५८५ |
| 3991 | 2068-69 | 29722 | MINA PRADHAN | ग ११२४७ डल्लु चागल काठमाडौं २७०५८५ |
| 3992 | 2066-67 | 29745 | ANIL RAM SHRESTHA | बहादुर भवन वडा नं. ३० काठमाडौं २२८६८४ |
| 3993 | 2067-68 | 29745 | ANIL RAM SHRESTHA | बहादुर भवन वडा नं. ३० काठमाडौं २२८६८४ |
| 3994 | 2068-69 | 29745 | ANIL RAM SHRESTHA | बहादुर भवन वडा नं. ३० काठमाडौं २२८६८४ |
| 3995 | 2066-67 | 29748 | SITARAM SHRESTHA | बहादुरभवन काठमाडौं २२८६८४ |
| 3996 | 2067-68 | 29748 | SITARAM SHRESTHA | बहादुरभवन काठमाडौं २२८६८४ |
| 3997 | 2068-69 | 29748 | SITARAM SHRESTHA | बहादुरभवन काठमाडौं २२८६८४ |
| 3998 | 2066-67 | 29761 | SAGUN RAM SHRESTHA | बहादुर भवन काठमाडौं २२८६८४ |
| 3999 | 2067-68 | 29761 | SAGUN RAM SHRESTHA | बहादुर भवन काठमाडौं २२८६८४ |
| 4000 | 2068-69 | 29761 | SAGUN RAM SHRESTHA | बहादुर भवन काठमाडौं २२८६८४ |
| 4001 | 2067-68 | 29765 | KISHOR BANSKOTA | बानेश्वर हाईटस पो. ब. नं. ५६३७ काठमाडौं |
| 4002 | 2068-69 | 29765 | KISHOR BANSKOTA | बानेश्वर हाईटस पो. ब. नं. ५६३७ काठमाडौं |
| 4003 | 2067-68 | 29773 | PURUSSOTUM PARAJULI | घ २८६ इन्द्रचोक वडा नं. २५ काठमाडौं |
| 4004 | 2066-67 | 29779 | UMAKANTA SAHU | रा.बा. बैंक चन्द्रगढी वडा नं. ७ भापा |
| 4005 | 2067-68 | 29779 | UMAKANTA SAHU | रा.बा. बैंक चन्द्रगढी वडा नं. ७ भापा |
| 4006 | 2068-69 | 29779 | UMAKANTA SAHU | रा.बा. बैंक चन्द्रगढी वडा नं. ७ भापा |
| 4007 | 2066-67 | 29780 | MUKTI RAJ SHARMA | हनुमान नगर गा.वि.स. वडा नं. ६ सिराहा |
| 4008 | 2067-68 | 29780 | MUKTI RAJ SHARMA | हनुमान नगर गा.वि.स. वडा नं. ६ सिराहा |
| 4009 | 2068-69 | 29780 | MUKTI RAJ SHARMA | हनुमान नगर गा.वि.स. वडा नं. ६ सिराहा |
| 4010 | 2066-67 | 29781 | DAN KUMAR SHRESTHA | रा.बा बैंक शा.का. चन्द्रगढी वडा नं. ७ भापा २०११२ |
| 4011 | 2067-68 | 29781 | DAN KUMAR SHRESTHA | रा.बा बैंक शा.का. चन्द्रगढी वडा नं. ७ भापा २०११२ |
| 4012 | 2068-69 | 29781 | DAN KUMAR SHRESTHA | रा.बा बैंक शा.का. चन्द्रगढी वडा नं. ७ भापा २०११२ |
| 4013 | 2066-67 | 29783 | NIRMALA TRIPATHI | मैया टोल वडा नं. ६ रूपन्देही २१३४१ |
| 4014 | 2067-68 | 29783 | NIRMALA TRIPATHI | मैया टोल वडा नं. ६ रूपन्देही २१३४१ |
| 4015 | 2068-69 | 29783 | NIRMALA TRIPATHI | मैया टोल वडा नं. ६ रूपन्देही २१३४१ |
| 4016 | 2066-67 | 29784 | NAVA RAJ SUBEDI (M) | नागढुङ्गा , पोखरा वडा नं. ९ कास्की २१४३६ |
| 4017 | 2067-68 | 29784 | NAVA RAJ SUBEDI (M) | नागढुङ्गा , पोखरा वडा नं. ९ कास्की २१४३६ |
| 4018 | 2068-69 | 29784 | NAVA RAJ SUBEDI (M) | नागढुङ्गा , पोखरा वडा नं. ९ कास्की २१४३६ |
| 4019 | 2066-67 | 29786 | YUBARAJ SHARMA KAFLE | बत्तिसपुतली वडा नं. ९ काठमाण्डौ |
| 4020 | 2067-68 | 29786 | YUBARAJ SHARMA KAFLE | बत्तिसपुतली वडा नं. ९ काठमाण्डौ |
| 4021 | 2068-69 | 29786 | YUBARAJ SHARMA KAFLE | बत्तिसपुतली वडा नं. ९ काठमाण्डौ |
| 4022 | 2066-67 | 29796 | PRAMILA MADIKARMI | त्रिवेणी चोक वडा १ कैलाली |
| 4023 | 2067-68 | 29796 | PRAMILA MADIKARMI | त्रिवेणी चोक वडा १ कैलाली |
| 4024 | 2068-69 | 29796 | PRAMILA MADIKARMI | त्रिवेणी चोक वडा १ कैलाली |
| 4025 | 2066-67 | 29797 | RAM CHANDRA SHRESTHA | त्रिवेणी चोक वडा नं. १ कैलाली |
| 4026 | 2067-68 | 29797 | RAM CHANDRA SHRESTHA | त्रिवेणी चोक वडा नं. १ कैलाली |
| 4027 | 2068-69 | 29797 | RAM CHANDRA SHRESTHA | त्रिवेणी चोक वडा नं. १ कैलाली |
| 4028 | 2066-67 | 29798 | PRADIP KUMAR SHRESTHA (M) | त्रिवेणी चोक वडा नं १ कैलाली २१७०० |
| 4029 | 2067-68 | 29798 | PRADIP KUMAR SHRESTHA (M) | त्रिवेणी चोक वडा नं १ कैलाली २१७०० |
| 4030 | 2068-69 | 29798 | PRADIP KUMAR SHRESTHA (M) | त्रिवेणी चोक वडा नं १ कैलाली २१७०० |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|--------------------------|---|
| 4031 | 2066-67 | 29802 | GOPAL PRASAD KHETAN | आदर्शनगर पोष्ट बक्स नं ३९ पर्सा २१३१३ |
| 4032 | 2068-69 | 29802 | GOPAL PRASAD KHETAN | आदर्शनगर पोष्ट बक्स नं ३९ पर्सा २१३१३ |
| 4033 | 2066-67 | 29804 | SASHINDRA YADAV | सखुवा गा.वि.स. इनरवा वडा नं. ९ सप्तरी |
| 4034 | 2067-68 | 29804 | SASHINDRA YADAV | सखुवा गा.वि.स. इनरवा वडा नं. ९ सप्तरी |
| 4035 | 2068-69 | 29804 | SASHINDRA YADAV | सखुवा गा.वि.स. इनरवा वडा नं. ९ सप्तरी |
| 4036 | 2066-67 | 29805 | RAM PADARTHA YADAV | परौल गा.वि.स. वडा नं. ६ महोत्तरी |
| 4037 | 2067-68 | 29805 | RAM PADARTHA YADAV | परौल गा.वि.स. वडा नं. ६ महोत्तरी |
| 4038 | 2068-69 | 29805 | RAM PADARTHA YADAV | परौल गा.वि.स. वडा नं. ६ महोत्तरी |
| 4039 | 2068-69 | 29807 | JAYANTA KUMAR CHAURASIA | अलखिया रोड वडा नं. ७ पर्सा २१३९६ |
| 4040 | 2068-69 | 29809 | ROHIT KUMAR SARAWAGI (M) | अलखिया रोड वडा नं. ७ पर्सा २१३९६ |
| 4041 | 2068-69 | 29810 | RATAN PRASAD SARAWAGI | अलखिया रोड वडा नं. ७ पर्सा २१३९६ |
| 4042 | 2068-69 | 29811 | RAJAN KUMAR SARAWAGI (M) | अलखिया रोड वडा नं. ७ पर्सा २१३९६ |
| 4043 | 2068-69 | 29812 | RENU DEVI SARAWAGI | अलखिया रोड वडा नं. ७ पर्सा २१३९६ |
| 4044 | 2068-69 | 29823 | REKHA KUMARI GUPTA | आदर्शनगर, वीरगंज वडा नं. १३ पर्सा २२३६० |
| 4045 | 2066-67 | 29825 | KRISHNA PRASAD SIMKHADA | मुर्लि बगैचा, वीरगंज वडा नं. १५ पर्सा २२८५७ |
| 4046 | 2067-68 | 29825 | KRISHNA PRASAD SIMKHADA | मुर्लि बगैचा, वीरगंज वडा नं. १५ पर्सा २२८५७ |
| 4047 | 2068-69 | 29825 | KRISHNA PRASAD SIMKHADA | मुर्लि बगैचा, वीरगंज वडा नं. १५ पर्सा २२८५७ |
| 4048 | 2066-67 | 29826 | GIRIDHARI LAL AGRAWAL | आदर्शनगर, वीरगंज वडा नं. ७ पर्सा २२३२९ |
| 4049 | 2067-68 | 29826 | GIRIDHARI LAL AGRAWAL | आदर्शनगर, वीरगंज वडा नं. ७ पर्सा २२३२९ |
| 4050 | 2068-69 | 29826 | GIRIDHARI LAL AGRAWAL | आदर्शनगर, वीरगंज वडा नं. ७ पर्सा २२३२९ |
| 4051 | 2066-67 | 29827 | BINAYA BANSAL | आदर्शनगर, वीरगंज वडा नं. ७ पर्सा २२३२९ |
| 4052 | 2067-68 | 29827 | BINAYA BANSAL | आदर्शनगर, वीरगंज वडा नं. ७ पर्सा २२३२९ |
| 4053 | 2068-69 | 29827 | BINAYA BANSAL | आदर्शनगर, वीरगंज वडा नं. ७ पर्सा २२३२९ |
| 4054 | 2066-67 | 29828 | BIPIN BANSAL (M) | आदर्शनगर, वीरगंज वडा नं. ७ पर्सा २२३२९ |
| 4055 | 2067-68 | 29828 | BIPIN BANSAL (M) | आदर्शनगर, वीरगंज वडा नं. ७ पर्सा २२३२९ |
| 4056 | 2068-69 | 29828 | BIPIN BANSAL (M) | आदर्शनगर, वीरगंज वडा नं. ७ पर्सा २२३२९ |
| 4057 | 2066-67 | 29829 | ANITA AGRAWAL (M) | आदर्शनगर वडा नं. ७ पर्सा २२३२९ |
| 4058 | 2067-68 | 29829 | ANITA AGRAWAL (M) | आदर्शनगर वडा नं. ७ पर्सा २२३२९ |
| 4059 | 2068-69 | 29829 | ANITA AGRAWAL (M) | आदर्शनगर वडा नं. ७ पर्सा २२३२९ |
| 4060 | 2066-67 | 29830 | MURALI PRASAD SILWAL | अलौ वडा नं. ७ पर्सा |
| 4061 | 2067-68 | 29830 | MURALI PRASAD SILWAL | अलौ वडा नं. ७ पर्सा |
| 4062 | 2068-69 | 29830 | MURALI PRASAD SILWAL | अलौ वडा नं. ७ पर्सा |
| 4063 | 2066-67 | 29834 | PREM KUMARI MAHESHWORI | आदर्शनगर, वीरगंज वडा नं. १३ पर्सा |
| 4064 | 2067-68 | 29834 | PREM KUMARI MAHESHWORI | आदर्शनगर, वीरगंज वडा नं. १३ पर्सा |
| 4065 | 2068-69 | 29834 | PREM KUMARI MAHESHWORI | आदर्शनगर, वीरगंज वडा नं. १३ पर्सा |
| 4066 | 2068-69 | 29837 | HARI RAM PUDASAINI | वित्ता, वीरगंज वडा नं. ४ पर्सा २१३०६ |
| 4067 | 2066-67 | 29840 | PRAMITA MANANDHAR (M) | वित्ता पर्सा |
| 4068 | 2067-68 | 29840 | PRAMITA MANANDHAR (M) | वित्ता पर्सा |
| 4069 | 2068-69 | 29840 | PRAMITA MANANDHAR (M) | वित्ता पर्सा |
| 4070 | 2066-67 | 29851 | NIRAJ SHRESTHA | धनकुटा सिरान बजार वडा नं. ६ धनकुटा |
| 4071 | 2067-68 | 29851 | NIRAJ SHRESTHA | धनकुटा सिरान बजार वडा नं. ६ धनकुटा |
| 4072 | 2068-69 | 29851 | NIRAJ SHRESTHA | धनकुटा सिरान बजार वडा नं. ६ धनकुटा |
| 4073 | 2066-67 | 29852 | SAROJ SHRESTHA | धनकुटा न.पा. वडा नं. ६ धनकुटा २०२५२ |
| 4074 | 2067-68 | 29852 | SAROJ SHRESTHA | धनकुटा न.पा. वडा नं. ६ धनकुटा २०२५२ |
| 4075 | 2068-69 | 29852 | SAROJ SHRESTHA | धनकुटा न.पा. वडा नं. ६ धनकुटा २०२५२ |
| 4076 | 2066-67 | 29853 | NAGENDRA BHAGAT SHRESTHA | धनकुटा न.पा. वडा नं. ६ धनकुटा २०२५२ |
| 4077 | 2067-68 | 29853 | NAGENDRA BHAGAT SHRESTHA | धनकुटा न.पा. वडा नं. ६ धनकुटा २०२५२ |
| 4078 | 2068-69 | 29853 | NAGENDRA BHAGAT SHRESTHA | धनकुटा न.पा. वडा नं. ६ धनकुटा २०२५२ |
| 4079 | 2066-67 | 29854 | DAYA SHRESTHA | धनकुटा न.पा. वडा नं. ६ धनकुटा २०२५२ |
| 4080 | 2067-68 | 29854 | DAYA SHRESTHA | धनकुटा न.पा. वडा नं. ६ धनकुटा २०२५२ |
| 4081 | 2068-69 | 29854 | DAYA SHRESTHA | धनकुटा न.पा. वडा नं. ६ धनकुटा २०२५२ |
| 4082 | 2066-67 | 29855 | BABITA SHRESTHA | सिरान बजार वडा नं. ६ धनकुटा २०१६२ |
| 4083 | 2067-68 | 29855 | BABITA SHRESTHA | सिरान बजार वडा नं. ६ धनकुटा २०१६२ |
| 4084 | 2068-69 | 29855 | BABITA SHRESTHA | सिरान बजार वडा नं. ६ धनकुटा २०१६२ |
| 4085 | 2066-67 | 29856 | MANOJ NARAYAN SHRESTHA | सिरान बजार वडा नं. ६ धनकुटा २०१६२ |
| 4086 | 2067-68 | 29856 | MANOJ NARAYAN SHRESTHA | सिरान बजार वडा नं. ६ धनकुटा २०१६२ |
| 4087 | 2068-69 | 29856 | MANOJ NARAYAN SHRESTHA | सिरान बजार वडा नं. ६ धनकुटा २०१६२ |
| 4088 | 2066-67 | 29857 | LAXMI DEVI SHRESTHA | सिरान बजार वडा नं. ६ धनकुटा २०१६२ |
| 4089 | 2067-68 | 29857 | LAXMI DEVI SHRESTHA | सिरान बजार वडा नं. ६ धनकुटा २०१६२ |
| 4090 | 2068-69 | 29857 | LAXMI DEVI SHRESTHA | सिरान बजार वडा नं. ६ धनकुटा २०१६२ |
| 4091 | 2066-67 | 29862 | KUMAR DHAMALA (M) | सान्ने वडा नं. १ धनकुटा |
| 4092 | 2067-68 | 29862 | KUMAR DHAMALA (M) | सान्ने वडा नं. १ धनकुटा |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|-------------------------|--|
| 4093 | 2068-69 | 29862 | KUMAR DHAMALA (M) | सान्ने वडा नं. १ धनकुटा |
| 4094 | 2066-67 | 29863 | ROHIT RAM DHAMALA | सान्ने १ वडा नं. १ धनकुटा |
| 4095 | 2067-68 | 29863 | ROHIT RAM DHAMALA | सान्ने १ वडा नं. १ धनकुटा |
| 4096 | 2068-69 | 29863 | ROHIT RAM DHAMALA | सान्ने १ वडा नं. १ धनकुटा |
| 4097 | 2066-67 | 29868 | DAMBAR DHOJ CHEMJONG | मौना बुधुक गा.वि.स. पोष्ट बक्स नं ७५५६ काठमाडौं |
| 4098 | 2067-68 | 29868 | DAMBAR DHOJ CHEMJONG | मौना बुधुक गा.वि.स. पोष्ट बक्स नं ७५५६ काठमाडौं |
| 4099 | 2068-69 | 29868 | DAMBAR DHOJ CHEMJONG | मौना बुधुक गा.वि.स. पोष्ट बक्स नं ७५५६ काठमाडौं |
| 4100 | 2068-69 | 29869 | BADRI PRASAD POKHAREL | विराट नगर न.पा , चांदनीचोक वडा नं ६ म |
| 4101 | 2068-69 | 29870 | SUSHILA DEVI POKHAREL | विराट नगर न.पा, चांदनीचोक वडा नं. ६ म |
| 4102 | 2066-67 | 29871 | NARAYAN MAN SHRESTHA | हुलाक टोल, वडा नं. ७ धनकुटा २०५०७ |
| 4103 | 2066-67 | 29872 | NIKESH MAN SHRESTHA (M) | हुलाक टोल वडा नं. ७ धनकुटा २०५०७ |
| 4104 | 2067-68 | 29881 | MUKTI BANDU ADHIKARI | ७३९ शुक्रपथ, धरान सुन्सरी |
| 4105 | 2067-68 | 29883 | BANDHU MANI GAUTAM | बरगाछी, धरान वडा नं. ८ सुनसरी २९९२० |
| 4106 | 2068-69 | 29883 | BANDHU MANI GAUTAM | बरगाछी, धरान वडा नं. ८ सुनसरी २९९२० |
| 4107 | 2067-68 | 29884 | TARA GAUTAM | बरगाछी, धरान वडा नं. ८ सुनसरी २९९२० |
| 4108 | 2068-69 | 29884 | TARA GAUTAM | बरगाछी, धरान वडा नं. ८ सुनसरी २९९२० |
| 4109 | 2066-67 | 29886 | DIPAK NEPAL | नेपाल राइस मिल इटहरी, वडा नं. ४ सुनसरी |
| 4110 | 2067-68 | 29886 | DIPAK NEPAL | नेपाल राइस मिल इटहरी, वडा नं. ४ सुनसरी |
| 4111 | 2068-69 | 29886 | DIPAK NEPAL | नेपाल राइस मिल इटहरी, वडा नं. ४ सुनसरी |
| 4112 | 2066-67 | 29888 | PRADHUMNA MAN SHRESTHA | मार्फत:ने.वै.लि.सिटी अफिस धरान वडा नं. ४ सुनसरी २००८ |
| 4113 | 2067-68 | 29888 | PRADHUMNA MAN SHRESTHA | मार्फत:ने.वै.लि.सिटी अफिस धरान वडा नं. ४ सुनसरी २००८ |
| 4114 | 2068-69 | 29888 | PRADHUMNA MAN SHRESTHA | मार्फत:ने.वै.लि.सिटी अफिस धरान वडा नं. ४ सुनसरी २००८ |
| 4115 | 2066-67 | 29897 | RAJU ADHIKARI | विजयपुर, धरान नगर पालिका वडा नं. १४ सुनसरी |
| 4116 | 2067-68 | 29897 | RAJU ADHIKARI | विजयपुर, धरान नगर पालिका वडा नं. १४ सुनसरी |
| 4117 | 2068-69 | 29897 | RAJU ADHIKARI | विजयपुर, धरान नगर पालिका वडा नं. १४ सुनसरी |
| 4118 | 2066-67 | 29898 | ANITA MASKEY | १।७३ पुतली बजार सुन्सरी |
| 4119 | 2067-68 | 29898 | ANITA MASKEY | १।७३ पुतली बजार सुन्सरी |
| 4120 | 2068-69 | 29898 | ANITA MASKEY | १।७३ पुतली बजार सुन्सरी |
| 4121 | 2067-68 | 29900 | DURGA MASKEY | १।७५ ख पुतली बजार धरान सुनसरी |
| 4122 | 2068-69 | 29900 | DURGA MASKEY | १।७५ ख पुतली बजार धरान सुनसरी |
| 4123 | 2067-68 | 29901 | SHARADA SHRESTHA | १।४९ पुतली बजार सुनसरी |
| 4124 | 2068-69 | 29901 | SHARADA SHRESTHA | १।४९ पुतली बजार सुनसरी |
| 4125 | 2066-67 | 29902 | PAVITRA JOSHI | पुतली बजार सुनसरी |
| 4126 | 2067-68 | 29902 | PAVITRA JOSHI | पुतली बजार सुनसरी |
| 4127 | 2068-69 | 29902 | PAVITRA JOSHI | पुतली बजार सुनसरी |
| 4128 | 2066-67 | 29909 | RAM KRISHNA YADAV | पौडेश्वर गा.वि.स. वडा नं ४ धनुषा |
| 4129 | 2067-68 | 29909 | RAM KRISHNA YADAV | पौडेश्वर गा.वि.स. वडा नं ४ धनुषा |
| 4130 | 2068-69 | 29909 | RAM KRISHNA YADAV | पौडेश्वर गा.वि.स. वडा नं ४ धनुषा |
| 4131 | 2066-67 | 29912 | OM BAHADUR BUDHATHOKI | कमलामाई ना.पा. वडा नं. ६ सिखरटोल सिन् |
| 4132 | 2066-67 | 29914 | PRAVIN SHAH | किशोरी नगर , ज.न.पा. वडा नं. २ धनुषा |
| 4133 | 2067-68 | 29914 | PRAVIN SHAH | किशोरी नगर , ज.न.पा. वडा नं. २ धनुषा |
| 4134 | 2068-69 | 29914 | PRAVIN SHAH | किशोरी नगर , ज.न.पा. वडा नं. २ धनुषा |
| 4135 | 2066-67 | 29915 | REKHA SHAH | किशोरी नगर , ज.न.पा. वडा नं. २ धनुषा |
| 4136 | 2067-68 | 29915 | REKHA SHAH | किशोरी नगर , ज.न.पा. वडा नं. २ धनुषा |
| 4137 | 2068-69 | 29915 | REKHA SHAH | किशोरी नगर , ज.न.पा. वडा नं. २ धनुषा |
| 4138 | 2066-67 | 29916 | SAHADEV SHAH | किशोरी नगर , ज.न.पा. वडा नं. २ धनुषा |
| 4139 | 2067-68 | 29916 | SAHADEV SHAH | किशोरी नगर , ज.न.पा. वडा नं. २ धनुषा |
| 4140 | 2068-69 | 29916 | SAHADEV SHAH | किशोरी नगर , ज.न.पा. वडा नं. २ धनुषा |
| 4141 | 2066-67 | 29917 | RAMPARI SHAH | किशोरी नगर , ज.न.पा. वडा नं. २ धनुषा |
| 4142 | 2067-68 | 29917 | RAMPARI SHAH | किशोरी नगर , ज.न.पा. वडा नं. २ धनुषा |
| 4143 | 2068-69 | 29917 | RAMPARI SHAH | किशोरी नगर , ज.न.पा. वडा नं. २ धनुषा |
| 4144 | 2066-67 | 29918 | RENUKA SHAH MAHATO | किशोरी नगर , ज.न.पा. वडा नं. २ धनुषा |
| 4145 | 2067-68 | 29918 | RENUKA SHAH MAHATO | किशोरी नगर , ज.न.पा. वडा नं. २ धनुषा |
| 4146 | 2068-69 | 29918 | RENUKA SHAH MAHATO | किशोरी नगर , ज.न.पा. वडा नं. २ धनुषा |
| 4147 | 2066-67 | 29920 | SURENDRA RAUT | पिडारी, जनकपुर वडा नं. १३ धनुषा |
| 4148 | 2067-68 | 29920 | SURENDRA RAUT | पिडारी, जनकपुर वडा नं. १३ धनुषा |
| 4149 | 2068-69 | 29920 | SURENDRA RAUT | पिडारी, जनकपुर वडा नं. १३ धनुषा |
| 4150 | 2066-67 | 29922 | NAVARATAN MURARKA | रामचोक वडा नं. ४ धनुषा |
| 4151 | 2067-68 | 29922 | NAVARATAN MURARKA | रामचोक वडा नं. ४ धनुषा |
| 4152 | 2068-69 | 29922 | NAVARATAN MURARKA | रामचोक वडा नं. ४ धनुषा |
| 4153 | 2066-67 | 29928 | RAMAN PRASAD GHIMIRE | कटकोल्वा बसविट्टा वडा नं. १ सिरहा |
| 4154 | 2067-68 | 29928 | RAMAN PRASAD GHIMIRE | कटकोल्वा बसविट्टा वडा नं. १ सिरहा |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|------------------------|---|
| 4155 | 2068-69 | 29928 | RAMAN PRASAD GHIMIRE | कटकोल्वा बसविट्टा वडा नं. १ सिरहा |
| 4156 | 2068-69 | 29929 | RANJANA GHIMIRE | कटकोल्वा बसविट्टा वडा नं. १ सिरहा |
| 4157 | 2066-67 | 29930 | RUSI GHIMIRE | कटकोल्वा बसविट्टा वडा नं. १ सिरहा |
| 4158 | 2067-68 | 29930 | RUSI GHIMIRE | कटकोल्वा बसविट्टा वडा नं. १ सिरहा |
| 4159 | 2068-69 | 29930 | RUSI GHIMIRE | कटकोल्वा बसविट्टा वडा नं. १ सिरहा |
| 4160 | 2066-67 | 29931 | JYOTSANA GHIMIRE | कटकोल्वा बसविट्टा वडा नं. १ सिरहा |
| 4161 | 2067-68 | 29931 | JYOTSANA GHIMIRE | कटकोल्वा बसविट्टा वडा नं. १ सिरहा |
| 4162 | 2068-69 | 29931 | JYOTSANA GHIMIRE | कटकोल्वा बसविट्टा वडा नं. १ सिरहा |
| 4163 | 2066-67 | 29934 | NITI DAHAL | विराटनगर उपमहा नगर पालिका वडा नं. ७ मोरङ २२०२२ |
| 4164 | 2067-68 | 29934 | NITI DAHAL | विराटनगर उपमहा नगर पालिका वडा नं. ७ मोरङ २२०२२ |
| 4165 | 2068-69 | 29934 | NITI DAHAL | विराटनगर उपमहा नगर पालिका वडा नं. ७ मोरङ २२०२२ |
| 4166 | 2066-67 | 29935 | PRAJITA BARAL (M) | गोविन्दपुर वडा नं. १ सिरहा |
| 4167 | 2067-68 | 29935 | PRAJITA BARAL (M) | गोविन्दपुर वडा नं. १ सिरहा |
| 4168 | 2068-69 | 29935 | PRAJITA BARAL (M) | गोविन्दपुर वडा नं. १ सिरहा |
| 4169 | 2067-68 | 29936 | BISHNU PAL BOHORA | ईटहरी गा.वि.स. टेंग्रा टोल वडा नं. ४ सुनसरी ८०३५९ |
| 4170 | 2068-69 | 29938 | MAGAN BAHADUR GURUNG | महेन्द्र पुल पोष्ट बक्स नं १४९ कास्की २१५९ |
| 4171 | 2066-67 | 29946 | SULOCHANA RAJBHANDARI | पोखरा उप म.न.पा. तेसापती वडा नं. ३ क |
| 4172 | 2067-68 | 29946 | SULOCHANA RAJBHANDARI | पोखरा उप म.न.पा. तेसापती वडा नं. ३ क |
| 4173 | 2068-69 | 29946 | SULOCHANA RAJBHANDARI | पोखरा उप म.न.पा. तेसापती वडा नं. ३ क |
| 4174 | 2066-67 | 29949 | SURYA PRASAD LAMSAL | राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक पोखरा कास्की २११ |
| 4175 | 2067-68 | 29949 | SURYA PRASAD LAMSAL | राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक पोखरा कास्की २११ |
| 4176 | 2068-69 | 29949 | SURYA PRASAD LAMSAL | राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक पोखरा कास्की २११ |
| 4177 | 2066-67 | 29955 | KEDAR PRASAD BAJIMAYA | नालामुख पोखरा वडा नं. ४ कास्की २१५९४ |
| 4178 | 2067-68 | 29955 | KEDAR PRASAD BAJIMAYA | नालामुख पोखरा वडा नं. ४ कास्की २१५९४ |
| 4179 | 2066-67 | 29956 | CHANDIKA DEVI BAJIMAYA | नालामुख पोखरा वडा नं. ४ कास्की २१५९४ |
| 4180 | 2066-67 | 29960 | RAJIV SHRESTHA | राजविराज न.पा. वडा नं. ५ सप्तरी |
| 4181 | 2067-68 | 29960 | RAJIV SHRESTHA | राजविराज न.पा. वडा नं. ५ सप्तरी |
| 4182 | 2068-69 | 29960 | RAJIV SHRESTHA | राजविराज न.पा. वडा नं. ५ सप्तरी |
| 4183 | 2066-67 | 29961 | SHYAM KUMAR KHATIWADA | कल्याणपुर गा.वि.स. वडा नं. ८ सप्तरी |
| 4184 | 2067-68 | 29961 | SHYAM KUMAR KHATIWADA | कल्याणपुर गा.वि.स. वडा नं. ८ सप्तरी |
| 4185 | 2068-69 | 29961 | SHYAM KUMAR KHATIWADA | कल्याणपुर गा.वि.स. वडा नं. ८ सप्तरी |
| 4186 | 2066-67 | 29962 | AJAYA PRATAP GAUTAM | बभनगामा कट्टी वडा नं. ५ सप्तरी |
| 4187 | 2067-68 | 29962 | AJAYA PRATAP GAUTAM | बभनगामा कट्टी वडा नं. ५ सप्तरी |
| 4188 | 2068-69 | 29962 | AJAYA PRATAP GAUTAM | बभनगामा कट्टी वडा नं. ५ सप्तरी |
| 4189 | 2066-67 | 29963 | SANGITA KUMARI YADAV | नर्घो गा.वि.स. वडा नं. ५ सप्तरी |
| 4190 | 2067-68 | 29963 | SANGITA KUMARI YADAV | नर्घो गा.वि.स. वडा नं. ५ सप्तरी |
| 4191 | 2068-69 | 29963 | SANGITA KUMARI YADAV | नर्घो गा.वि.स. वडा नं. ५ सप्तरी |
| 4192 | 2066-67 | 29964 | RAM PRAKASH MANDAL | धवौली गा.वि.स. वडा नं. १ धनुषा |
| 4193 | 2067-68 | 29964 | RAM PRAKASH MANDAL | धवौली गा.वि.स. वडा नं. १ धनुषा |
| 4194 | 2068-69 | 29964 | RAM PRAKASH MANDAL | धवौली गा.वि.स. वडा नं. १ धनुषा |
| 4195 | 2066-67 | 29965 | SANJEEV BHATTARAI | राजविराज नगर पालिका वडा नं. ६ सप्तरी २०२४२ |
| 4196 | 2067-68 | 29965 | SANJEEV BHATTARAI | राजविराज नगर पालिका वडा नं. ६ सप्तरी २०२४२ |
| 4197 | 2068-69 | 29965 | SANJEEV BHATTARAI | राजविराज नगर पालिका वडा नं. ६ सप्तरी २०२४२ |
| 4198 | 2067-68 | 29969 | RADESH KUMAR KARNA | राजविराज न.पा. वडा नं. ४ सप्तरी |
| 4199 | 2067-68 | 29970 | CHANDRA MUKHI DEVI | राजविराज न.पा. वडा नं. ४ सप्तरी |
| 4200 | 2068-69 | 29970 | CHANDRA MUKHI DEVI | राजविराज न.पा. वडा नं. ४ सप्तरी |
| 4201 | 2066-67 | 29971 | OM ACHARYA | विराटनगर, त्रिमूर्ति चोक वडा नं. ६ मोरङ २६०२५ |
| 4202 | 2067-68 | 29971 | OM ACHARYA | विराटनगर, त्रिमूर्ति चोक वडा नं. ६ मोरङ २६०२५ |
| 4203 | 2068-69 | 29971 | OM ACHARYA | विराटनगर, त्रिमूर्ति चोक वडा नं. ६ मोरङ २६०२५ |
| 4204 | 2066-67 | 29972 | DEEPAK ACHARYA | विराटनगर, त्रिमूर्ति चोक वडा नं. ६ मोरङ २६०२५ |
| 4205 | 2067-68 | 29972 | DEEPAK ACHARYA | विराटनगर, त्रिमूर्ति चोक वडा नं. ६ मोरङ २६०२५ |
| 4206 | 2068-69 | 29972 | DEEPAK ACHARYA | विराटनगर, त्रिमूर्ति चोक वडा नं. ६ मोरङ २६०२५ |
| 4207 | 2066-67 | 29973 | IRA ACHARYA | विराटनगर, त्रिमूर्ति चोक वडा नं. ६ मोरङ २६०२५ |
| 4208 | 2067-68 | 29973 | IRA ACHARYA | विराटनगर, त्रिमूर्ति चोक वडा नं. ६ मोरङ २६०२५ |
| 4209 | 2068-69 | 29973 | IRA ACHARYA | विराटनगर, त्रिमूर्ति चोक वडा नं. ६ मोरङ २६०२५ |
| 4210 | 2066-67 | 29974 | ALEKH ACHARYA | विराटनगर, त्रिमूर्ति चोक वडा नं. ६ मोरङ २६०२५ |
| 4211 | 2067-68 | 29974 | ALEKH ACHARYA | विराटनगर, त्रिमूर्ति चोक वडा नं. ६ मोरङ २६०२५ |
| 4212 | 2068-69 | 29974 | ALEKH ACHARYA | विराटनगर, त्रिमूर्ति चोक वडा नं. ६ मोरङ २६०२५ |
| 4213 | 2066-67 | 29977 | BISHNU BUDHATHOKI | सृजना टोल, विराटनगर वडा नं. ४ मोरङ २७३९८ |
| 4214 | 2067-68 | 29977 | BISHNU BUDHATHOKI | सृजना टोल, विराटनगर वडा नं. ४ मोरङ २७३९८ |
| 4215 | 2068-69 | 29977 | BISHNU BUDHATHOKI | सृजना टोल, विराटनगर वडा नं. ४ मोरङ २७३९८ |
| 4216 | 2066-67 | 29978 | MAIYA BUDHATHOKI | सृजना टोल, विराटनगर वडा नं. ४ मोरङ २७३९८ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|--------------------------|--|
| 4217 | 2067-68 | 29978 | MAIYA BUDHATHOKI | सृजना टोल, विराटनगर वडा नं. ४ मोर २७३९८ |
| 4218 | 2068-69 | 29978 | MAIYA BUDHATHOKI | सृजना टोल, विराटनगर वडा नं. ४ मोर २७३९८ |
| 4219 | 2066-67 | 29982 | HARI LAL THAKUR | नौसय विग्हा टोल उमाप्रेमपुर ७, धनुषा जिल्ला धनुषा २५९५ |
| 4220 | 2067-68 | 29982 | HARI LAL THAKUR | नौसय विग्हा टोल उमाप्रेमपुर ७, धनुषा जिल्ला धनुषा २५९५ |
| 4221 | 2068-69 | 29982 | HARI LAL THAKUR | नौसय विग्हा टोल उमाप्रेमपुर ७, धनुषा जिल्ला धनुषा २५९५ |
| 4222 | 2068-69 | 29984 | SAURAV KUMAR SHAH | २३ राजतमार्ग, जनपथ टोल विराटनगर १५ मोर २२९५७ |
| 4223 | 2068-69 | 29985 | KISHOR KUMAR SHAH | २३ रजतमार्ग, जनपथ टोल विराटनगर १५ मोर २२९५७ |
| 4224 | 2068-69 | 29994 | NISHAN AMATYA (M) | चाकुपाट वडा नं. २२ ललितपुर ५२३३०३ |
| 4225 | 2066-67 | 30031 | SURESH PRASAD MANDAL | चौप्राहा रंगेली ..७ मोर |
| 4226 | 2067-68 | 30031 | SURESH PRASAD MANDAL | चौप्राहा रंगेली ..७ मोर |
| 4227 | 2068-69 | 30031 | SURESH PRASAD MANDAL | चौप्राहा रंगेली ..७ मोर |
| 4228 | 2068-69 | 30032 | ANNA REGMI (M) | तिन टोलिन, विराटनगर वडा नं. १३ मोर |
| 4229 | 2068-69 | 30033 | ANURAG REGMI (M) | तिन टोलिन, विराटनगर वडा नं. १३ मोर |
| 4230 | 2066-67 | 30035 | BIJENDRA KUMAR BHAGAT | रामनगर, भुटाहा वडा नं. ६ सुनसरी |
| 4231 | 2067-68 | 30035 | BIJENDRA KUMAR BHAGAT | रामनगर, भुटाहा वडा नं. ६ सुनसरी |
| 4232 | 2068-69 | 30035 | BIJENDRA KUMAR BHAGAT | रामनगर, भुटाहा वडा नं. ६ सुनसरी |
| 4233 | 2066-67 | 30036 | SEEMA KUMARI BHAGAT | रामनगर, भुटाहा गा.वि.स. वडा नं. ६ सुनसरी |
| 4234 | 2067-68 | 30036 | SEEMA KUMARI BHAGAT | रामनगर, भुटाहा गा.वि.स. वडा नं. ६ सुनसरी |
| 4235 | 2068-69 | 30036 | SEEMA KUMARI BHAGAT | रामनगर, भुटाहा गा.वि.स. वडा नं. ६ सुनसरी |
| 4236 | 2066-67 | 30039 | SUBODH SINGH K.C. | नेशनल ट्रेडि लिमिटेड, विराटनगर वडा नं. |
| 4237 | 2067-68 | 30039 | SUBODH SINGH K.C. | नेशनल ट्रेडि लिमिटेड, विराटनगर वडा नं. |
| 4238 | 2068-69 | 30039 | SUBODH SINGH K.C. | नेशनल ट्रेडि लिमिटेड, विराटनगर वडा नं. |
| 4239 | 2068-69 | 30041 | DAMODAR POKHAREL | महेन्द्र चौक, जनपथ, विराटनगर वडा नं. १५ |
| 4240 | 2066-67 | 30043 | GOPAL PRASAD POKHAREL | ११५७ इनरूवा न.पा. बलाहा सुनसरी |
| 4241 | 2067-68 | 30043 | GOPAL PRASAD POKHAREL | ११५७ इनरूवा न.पा. बलाहा सुनसरी |
| 4242 | 2068-69 | 30043 | GOPAL PRASAD POKHAREL | ११५७ इनरूवा न.पा. बलाहा सुनसरी |
| 4243 | 2066-67 | 30044 | KALYANI KHADKA | तिनटोलिया वडा नं. १३ मोर २३२९३ |
| 4244 | 2068-69 | 30045 | ANUPA REGMI (M) | तिनटोलिया, विराटनगर वडा नं. १३ मोर |
| 4245 | 2066-67 | 30046 | UDAYA NARAYAN DULAL | अल्का टोल, विराटनगर वडा नं. १५ मोर २५२३४ |
| 4246 | 2067-68 | 30046 | UDAYA NARAYAN DULAL | अल्का टोल, विराटनगर वडा नं. १५ मोर २५२३४ |
| 4247 | 2068-69 | 30046 | UDAYA NARAYAN DULAL | अल्का टोल, विराटनगर वडा नं. १५ मोर २५२३४ |
| 4248 | 2066-67 | 30054 | NARA BAHADUR PAL | महेन्द्रनगर, एभरेष्ट होटल वडा नं. ४ कन्चनपुर ०९९२१८०९ |
| 4249 | 2067-68 | 30054 | NARA BAHADUR PAL | महेन्द्रनगर, एभरेष्ट होटल वडा नं. ४ कन्चनपुर ०९९२१८०९ |
| 4250 | 2068-69 | 30054 | NARA BAHADUR PAL | महेन्द्रनगर, एभरेष्ट होटल वडा नं. ४ कन्चनपुर ०९९२१८०९ |
| 4251 | 2066-67 | 30056 | YOGESH ANANDA MAHATO (M) | कोचावखारी गा.वि.स. सप्तरी |
| 4252 | 2067-68 | 30056 | YOGESH ANANDA MAHATO (M) | कोचावखारी गा.वि.स. सप्तरी |
| 4253 | 2068-69 | 30056 | YOGESH ANANDA MAHATO (M) | कोचावखारी गा.वि.स. सप्तरी |
| 4254 | 2066-67 | 30061 | GHANASHYAM PARAJULI | सेर्ना गा.वि.स. वडा नं. ९ ओखलढुङगा |
| 4255 | 2067-68 | 30061 | GHANASHYAM PARAJULI | सेर्ना गा.वि.स. वडा नं. ९ ओखलढुङगा |
| 4256 | 2068-69 | 30061 | GHANASHYAM PARAJULI | सेर्ना गा.वि.स. वडा नं. ९ ओखलढुङगा |
| 4257 | 2066-67 | 30062 | YAMUNA LAL KARNA | माथिलेश्वर गा.वि.स. महेशपुर वडा नं. ६ सिराहा |
| 4258 | 2067-68 | 30062 | YAMUNA LAL KARNA | माथिलेश्वर गा.वि.स. महेशपुर वडा नं. ६ सिराहा |
| 4259 | 2068-69 | 30062 | YAMUNA LAL KARNA | माथिलेश्वर गा.वि.स. महेशपुर वडा नं. ६ सिराहा |
| 4260 | 2068-69 | 30063 | KAMALA KHATI | राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक महेन्द्र पुल, पोखरा |
| 4261 | 2068-69 | 30066 | ANUP BUDHATHOKI | छोराही वडा नं. १० दा ०८२६०३११ |
| 4262 | 2066-67 | 30071 | SARITA NEUPANE | मार्फत: हेमलाल न्यौपाने जिल्ला पशु सेवा |
| 4263 | 2067-68 | 30071 | SARITA NEUPANE | मार्फत: हेमलाल न्यौपाने जिल्ला पशु सेवा |
| 4264 | 2068-69 | 30071 | SARITA NEUPANE | मार्फत: हेमलाल न्यौपाने जिल्ला पशु सेवा |
| 4265 | 2066-67 | 30072 | ANITA SHRESTHA | रा.बा. बैंक, शाखा कार्यालय बुटवल, खस्यौली १ पन्डेही, लु. |
| 4266 | 2067-68 | 30072 | ANITA SHRESTHA | रा.बा. बैंक, शाखा कार्यालय बुटवल, खस्यौली १ पन्डेही, लु. |
| 4267 | 2068-69 | 30072 | ANITA SHRESTHA | रा.बा. बैंक, शाखा कार्यालय बुटवल, खस्यौली १ पन्डेही, लु. |
| 4268 | 2066-67 | 30073 | JAYA LAXMI SHRESTHA | गदी टोल, बुटवल वडा ४ १ पन्डेही |
| 4269 | 2067-68 | 30073 | JAYA LAXMI SHRESTHA | गदी टोल, बुटवल वडा ४ १ पन्डेही |
| 4270 | 2068-69 | 30073 | JAYA LAXMI SHRESTHA | गदी टोल, बुटवल वडा ४ १ पन्डेही |
| 4271 | 2066-67 | 30074 | SHANTA GAUTAM | सुनवल वडा नं. १ नवलपरासी |
| 4272 | 2067-68 | 30074 | SHANTA GAUTAM | सुनवल वडा नं. १ नवलपरासी |
| 4273 | 2068-69 | 30074 | SHANTA GAUTAM | सुनवल वडा नं. १ नवलपरासी |
| 4274 | 2066-67 | 30075 | AMAN MAHARJAN (M) | सिल्खान, तानसेन न.पा. वडा नं. ४ पाल्पा २०४८८ |
| 4275 | 2067-68 | 30075 | AMAN MAHARJAN (M) | सिल्खान, तानसेन न.पा. वडा नं. ४ पाल्पा २०४८८ |
| 4276 | 2068-69 | 30075 | AMAN MAHARJAN (M) | सिल्खान, तानसेन न.पा. वडा नं. ४ पाल्पा २०४८८ |
| 4277 | 2066-67 | 30076 | DIKCHITA MAHARJAN (M) | सिल्खान, तानसेन न.पा. वडा नं. ४ पाल्पा २०४८८ |
| 4278 | 2067-68 | 30076 | DIKCHITA MAHARJAN (M) | सिल्खान, तानसेन न.पा. वडा नं. ४ पाल्पा २०४८८ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|-----------------------------|---|
| 4279 | 2068-69 | 30076 | DIKCHITA MAHARJAN (M) | सिल्खान, तानसेन न.पा. वडा नं. ४ पाल्पा २०४८८ |
| 4280 | 2067-68 | 30082 | SUPRITI GHIMIRE | भोटेबहाल पो. वं नं ८८५७ काठमाडौं २५३८२०,२५३८५ |
| 4281 | 2068-69 | 30082 | SUPRITI GHIMIRE | भोटेबहाल पो. वं नं ८८५७ काठमाडौं २५३८२०,२५३८५ |
| 4282 | 2068-69 | 30084 | RAMESH SINGH KHADKA | महामण्डल, विदुर न.पा. वडा नं. २ नुवाको |
| 4283 | 2066-67 | 30085 | ANIL KUMAR MISHRA | एकरहिया गा.वि.स. वडा नं. १ महोत्तरी |
| 4284 | 2067-68 | 30085 | ANIL KUMAR MISHRA | एकरहिया गा.वि.स. वडा नं. १ महोत्तरी |
| 4285 | 2068-69 | 30085 | ANIL KUMAR MISHRA | एकरहिया गा.वि.स. वडा नं. १ महोत्तरी |
| 4286 | 2066-67 | 30086 | SAMRAT TUMBAHAMPHE | भैरवा रोड वडा नं. ५ मकवानपुर २१३५४ |
| 4287 | 2067-68 | 30086 | SAMRAT TUMBAHAMPHE | भैरवा रोड वडा नं. ५ मकवानपुर २१३५४ |
| 4288 | 2068-69 | 30086 | SAMRAT TUMBAHAMPHE | भैरवा रोड वडा नं. ५ मकवानपुर २१३५४ |
| 4289 | 2066-67 | 30090 | MIN BAHADUR BANIYA | हे.न.पा. क्याम्पस रोड आयुर्वेद क्लीनिक व |
| 4290 | 2067-68 | 30090 | MIN BAHADUR BANIYA | हे.न.पा. क्याम्पस रोड आयुर्वेद क्लीनिक व |
| 4291 | 2068-69 | 30090 | MIN BAHADUR BANIYA | हे.न.पा. क्याम्पस रोड आयुर्वेद क्लीनिक व |
| 4292 | 2066-67 | 30091 | ANANDA RAJ PARAJULI | सानो पोखरा वडा नं. २ मकवानपुर २०३२५ |
| 4293 | 2067-68 | 30091 | ANANDA RAJ PARAJULI | सानो पोखरा वडा नं. २ मकवानपुर २०३२५ |
| 4294 | 2068-69 | 30091 | ANANDA RAJ PARAJULI | सानो पोखरा वडा नं. २ मकवानपुर २०३२५ |
| 4295 | 2066-67 | 30092 | MUKTI GOVINDA VAIDYA | मुरली, विरगंज न.पा. वडा नं. १५ पर्सा २२८८३ |
| 4296 | 2067-68 | 30092 | MUKTI GOVINDA VAIDYA | मुरली, विरगंज न.पा. वडा नं. १५ पर्सा २२८८३ |
| 4297 | 2068-69 | 30092 | MUKTI GOVINDA VAIDYA | मुरली, विरगंज न.पा. वडा नं. १५ पर्सा २२८८३ |
| 4298 | 2066-67 | 30094 | KRISHNA PRASAD ARYAL | नवलपुर, हे.न.पा. वडा नं. ११ मकवानपुर |
| 4299 | 2067-68 | 30094 | KRISHNA PRASAD ARYAL | नवलपुर, हे.न.पा. वडा नं. ११ मकवानपुर |
| 4300 | 2068-69 | 30094 | KRISHNA PRASAD ARYAL | नवलपुर, हे.न.पा. वडा नं. ११ मकवानपुर |
| 4301 | 2066-67 | 30097 | KAILASH PRASAD SINGH | पानीटकी वडा नं. १० पर्सा ०५१२८१२३ |
| 4302 | 2068-69 | 30101 | GAMBHIR MAN KARMACHARYA | ल.पु.न.पा. वडा नं. २२, ललितपुर |
| 4303 | 2066-67 | 30104 | SURESH CHANDRA AGRAWAL | पो.व.नं. ३८६, काठमाडौं । |
| 4304 | 2067-68 | 30104 | SURESH CHANDRA AGRAWAL | पो.व.नं. ३८६, काठमाडौं । |
| 4305 | 2068-69 | 30104 | SURESH CHANDRA AGRAWAL | पो.व.नं. ३८६, काठमाडौं । |
| 4306 | 2066-67 | 30106 | DHARMA RAJ GHIMIRE | वरहचवा वडा नं. ८, सर्लाही अ. जनकपुर |
| 4307 | 2067-68 | 30106 | DHARMA RAJ GHIMIRE | वरहचवा वडा नं. ८, सर्लाही अ. जनकपुर |
| 4308 | 2068-69 | 30106 | DHARMA RAJ GHIMIRE | वरहचवा वडा नं. ८, सर्लाही अ. जनकपुर |
| 4309 | 2066-67 | 30118 | RAJU SHRESTHA | बनेपा, भोलखा टोल । काभ्रेपलान्चोक |
| 4310 | 2067-68 | 30118 | RAJU SHRESTHA | बनेपा, भोलखा टोल । काभ्रेपलान्चोक |
| 4311 | 2068-69 | 30118 | RAJU SHRESTHA | बनेपा, भोलखा टोल । काभ्रेपलान्चोक |
| 4312 | 2067-68 | 30124 | PURNA HARSA JYOTI KANSAKAR | पो. व. नं. ३७५ लाजिम्पाट, काठमाडौं |
| 4313 | 2068-69 | 30124 | PURNA HARSA JYOTI KANSAKAR | पो. व. नं. ३७५ लाजिम्पाट, काठमाडौं |
| 4314 | 2066-67 | 30160 | NITYANANDA KESHARI BHANDARI | का.म.न.पा ४ विशालनगर काठमाडौं |
| 4315 | 2067-68 | 30160 | NITYANANDA KESHARI BHANDARI | का.म.न.पा ४ विशालनगर काठमाडौं |
| 4316 | 2068-69 | 30160 | NITYANANDA KESHARI BHANDARI | का.म.न.पा ४ विशालनगर काठमाडौं |
| 4317 | 2066-67 | 30161 | TARA SHRESTHA | नयाँबानेश्वर वडा नं. ३४, काठमाडौं |
| 4318 | 2067-68 | 30161 | TARA SHRESTHA | नयाँबानेश्वर वडा नं. ३४, काठमाडौं |
| 4319 | 2068-69 | 30161 | TARA SHRESTHA | नयाँबानेश्वर वडा नं. ३४, काठमाडौं |
| 4320 | 2066-67 | 30162 | KASHI BHAKTA RAJBHANDARI | क्वाल्कुटोल, ललितपुर |
| 4321 | 2067-68 | 30162 | KASHI BHAKTA RAJBHANDARI | क्वाल्कुटोल, ललितपुर |
| 4322 | 2068-69 | 30162 | KASHI BHAKTA RAJBHANDARI | क्वाल्कुटोल, ललितपुर |
| 4323 | 2067-68 | 30171 | HIM BIKRAM DHOJ JOSHI | महाराजगंज, चक्रपथ काठमाडौं |
| 4324 | 2068-69 | 30171 | HIM BIKRAM DHOJ JOSHI | महाराजगंज, चक्रपथ काठमाडौं |
| 4325 | 2066-67 | 30181 | SANDHYA BASKOTA (M) | पो.व.नं. ५६३७ काठमाडौं |
| 4326 | 2067-68 | 30181 | SANDHYA BASKOTA (M) | पो.व.नं. ५६३७ काठमाडौं |
| 4327 | 2068-69 | 30181 | SANDHYA BASKOTA (M) | पो.व.नं. ५६३७ काठमाडौं |
| 4328 | 2068-69 | 30188 | DEEPA SHARMA | ग २७५ बत्तिस पुतली पो.व.नं. १०३४७, का |
| 4329 | 2068-69 | 30189 | ANUP KUMAR SHARMA | ग २७५ बत्तिस पुतली पो.व.नं. १०३४७, का |
| 4330 | 2066-67 | 30214 | DIGAMBAR NATH SHRESTHA | ख २१२७ विजुलीबजार काठमाडौं |
| 4331 | 2067-68 | 30214 | DIGAMBAR NATH SHRESTHA | ख २१२७ विजुलीबजार काठमाडौं |
| 4332 | 2068-69 | 30214 | DIGAMBAR NATH SHRESTHA | ख २१२७ विजुलीबजार काठमाडौं |
| 4333 | 2067-68 | 30230 | OPIL SHAKYA | ने.वै.लि., कान्तिपथ काठमाडौं |
| 4334 | 2068-69 | 30230 | OPIL SHAKYA | ने.वै.लि., कान्तिपथ काठमाडौं |
| 4335 | 2068-69 | 30252 | JANARDAN SHARMA | च २३६९ भाटभटेनी काठमाडौं |
| 4336 | 2067-68 | 30261 | SANKHAR KRISHNA SHRESTHA | ख १३८५ वडा नं. ३२ ढिल्लीबजार, काठमाडौं |
| 4337 | 2067-68 | 30262 | SAPANA SHRESTHA | ख १३८५ वडा नं. ३२ ढिल्लीबजार, काठमाडौं |
| 4338 | 2067-68 | 30263 | SAMPADA SHRESTHA (M) | ख १३८५ वडा नं. ३२ ढिल्लीबजार, काठमाडौं |
| 4339 | 2066-67 | 30274 | BIMA SHAKYA | नेपाल बैंक लि. कान्तिपथ काठमाडौं |
| 4340 | 2067-68 | 30274 | BIMA SHAKYA | नेपाल बैंक लि. कान्तिपथ काठमाडौं |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|--------------------------------|--|
| 4341 | 2068-69 | 30274 | BIMA SHAKYA | नेपाल बैंक लि. कान्तिपथ काठमाडौं |
| 4342 | 2066-67 | 30330 | DINESH SEWACHARYA | सामाखुसी काठमाडौं १६ |
| 4343 | 2066-67 | 30350 | KEDAR NATH DHUNGANA | थसिखेल ५ ललितपुर |
| 4344 | 2067-68 | 30350 | KEDAR NATH DHUNGANA | थसिखेल ५ ललितपुर |
| 4345 | 2068-69 | 30350 | KEDAR NATH DHUNGANA | थसिखेल ५ ललितपुर |
| 4346 | 2066-67 | 30369 | BHASHKAR RAJ ADHIKARY | ब्लक नं. १०९ डिल्लीबजार काठमाडौं |
| 4347 | 2066-67 | 30370 | SUDHA ADHIKARY | ब्लक नं. १०९ डिल्लीबजार काठमाडौं |
| 4348 | 2066-67 | 30371 | SHESHRAJ SIWAKOTI | ग ११३ मैतिदेवी काठमाडौं |
| 4349 | 2067-68 | 30371 | SHESHRAJ SIWAKOTI | ग ११३ मैतिदेवी काठमाडौं |
| 4350 | 2068-69 | 30371 | SHESHRAJ SIWAKOTI | ग ११३ मैतिदेवी काठमाडौं |
| 4351 | 2068-69 | 30382 | SURENDRA PRASAD RIJAL | घटटेकुलो काठमाडौं |
| 4352 | 2068-69 | 30415 | SURENDRA SINGH | बत्तिसपुतली काठमाडौं ४५८८५२ |
| 4353 | 2066-67 | 30431 | SUNKESHARI PRADHANANGA | नरदेश, मध्यपूर ठिमि गा. वि.स, भक्तपुर ने |
| 4354 | 2066-67 | 30450 | NARAYAN BAHADUR SILWAL | वडा नं. ८, महादेवस्थान, काठमाण्डौ फोन |
| 4355 | 2068-69 | 30467 | SAPANA SHRESTHA | ८४७१५ वडा नं. ३३, ज्ञानेश्वर, काठमाण्डौ |
| 4356 | 2068-69 | 30471 | SHANTABAR PRADHAN | २१.४.३५५ वडा नं. २०, मरुहिटी काठमाण्डौ |
| 4357 | 2066-67 | 30480 | BHUWAN PRASAD BHATTARAI | वडा नं. ७, सिफल कुटुम्बहाल, काठमाण्डौ |
| 4358 | 2067-68 | 30480 | BHUWAN PRASAD BHATTARAI | वडा नं. ७, सिफल कुटुम्बहाल, काठमाण्डौ |
| 4359 | 2068-69 | 30480 | BHUWAN PRASAD BHATTARAI | वडा नं. ७, सिफल कुटुम्बहाल, काठमाण्डौ |
| 4360 | 2066-67 | 30511 | SHAMBHU SHRESTHA | ब्लक नं. ११५५, वडा नं. १४, पो.व.नं. २०८ |
| 4361 | 2067-68 | 30511 | SHAMBHU SHRESTHA | ब्लक नं. ११५५, वडा नं. १४, पो.व.नं. २०८ |
| 4362 | 2067-68 | 30519 | KASHINATH PODEL | वडा नं. ७, बालकोट, अर्घाखाँची, लुम्बिनी |
| 4363 | 2066-67 | 30547 | RAJENDRA PD SHARMA DAHAL | वडा नं. ९, नाला, उग्रचण्डी, काभ्रे, पो.व. |
| 4364 | 2066-67 | 30608 | SHIVA RAM KHATRY | १५१२३४ पक्नाजोला, वडानं. १६, पो.व.नं.४ |
| 4365 | 2066-67 | 30617 | KRISHNA GURUNG | पो.व.नं. २०६३, सोल्टि काउन प्लाजा टोल, काठमाण्डौ |
| 4366 | 2067-68 | 30617 | KRISHNA GURUNG | पो.व.नं. २०६३, सोल्टि काउन प्लाजा टोल, काठमाण्डौ |
| 4367 | 2068-69 | 30617 | KRISHNA GURUNG | पो.व.नं. २०६३, सोल्टि काउन प्लाजा टोल, काठमाण्डौ |
| 4368 | 2067-68 | 30627 | CHAKRA MAN DONGOL | ब्लक नं. ७१, डल्लु चागल, वडा नं. १५, काठम |
| 4369 | 2068-69 | 30627 | CHAKRA MAN DONGOL | ब्लक नं. ७१, डल्लु चागल, वडा नं. १५, काठम |
| 4370 | 2066-67 | 30641 | SARITA D. C. (KARKI) | वडा नं. ४, सोनपुर, दाङ फोन ५६०८९५ |
| 4371 | 2068-69 | 30642 | SURESH DEV BHATTARAI | वडा नं. १०, कुपण्डोल, ललितपुर |
| 4372 | 2068-69 | 30644 | NIRMALA SHARMA (NEUPANE) | बत्तिसपुतली, रुद्रनगर, काठमाण्डौ फोन ४४८ |
| 4373 | 2068-69 | 30647 | ISHWORI BASNET | वडा नं. १४, ताल्बीखेल, ललितपुर फोन ५५४ |
| 4374 | 2066-67 | 30668 | BHUPATI PRASAD SHRESTHA | ब्लम नं. १०१२२२ वडा नं. २४, दुर्गा बहिल का |
| 4375 | 2067-68 | 30668 | BHUPATI PRASAD SHRESTHA | ब्लम नं. १०१२२२ वडा नं. २४, दुर्गा बहिल का |
| 4376 | 2068-69 | 30668 | BHUPATI PRASAD SHRESTHA | ब्लम नं. १०१२२२ वडा नं. २४, दुर्गा बहिल का |
| 4377 | 2066-67 | 30679 | NANDARAM ADHIKARI | वडा नं १६, बालाजु, काठमाण्डौ |
| 4378 | 2067-68 | 30679 | NANDARAM ADHIKARI | वडा नं १६, बालाजु, काठमाण्डौ |
| 4379 | 2068-69 | 30679 | NANDARAM ADHIKARI | वडा नं १६, बालाजु, काठमाण्डौ |
| 4380 | 2068-69 | 30682 | MINA (SHRESTHA) JOSHI | पो.व.नं. २००२१, वडा नं. ११, थापाथली फ |
| 4381 | 2066-67 | 30691 | AASHISH KUMAR KAYAL | ६१५३ पाको न्यूरोड, काठमाण्डौ फोन ४२४४२५७ |
| 4382 | 2067-68 | 30691 | AASHISH KUMAR KAYAL | ६१५३ पाको न्यूरोड, काठमाण्डौ फोन ४२४४२५७ |
| 4383 | 2068-69 | 30691 | AASHISH KUMAR KAYAL | ६१५३ पाको न्यूरोड, काठमाण्डौ फोन ४२४४२५७ |
| 4384 | 2066-67 | 30749 | RAMA DEVI MANANDHAR | छाउनी रोड, काठमाण्डौ ७ |
| 4385 | 2067-68 | 30749 | RAMA DEVI MANANDHAR | छाउनी रोड, काठमाण्डौ ७ |
| 4386 | 2068-69 | 30774 | KAPIL SINGH ALE | सातदोबाटो, ललितपुर १५, फोन ५५२४०५५ |
| 4387 | 2067-68 | 30782 | PUJA DHAKAL | विराटनगर ४, मोरङ |
| 4388 | 2068-69 | 30782 | PUJA DHAKAL | विराटनगर ४, मोरङ |
| 4389 | 2067-68 | 30786 | SUBHADRA SHRESTA | ६/३३० खिचापोखरी,काठमाण्डौ फोन ४२७३३६ |
| 4390 | 2068-69 | 30786 | SUBHADRA SHRESTA | ६/३३० खिचापोखरी,काठमाण्डौ फोन ४२७३३६ |
| 4391 | 2066-67 | 30792 | LAXMI DEVI MANANDHAR | २१/२३५ डिल्लीबजार, काठमाण्डौ |
| 4392 | 2068-69 | 30794 | YAGYA RAJ SHRESTHA | नेपाल इन्स्योरेन्स कं.लि.,कमलादी, काठमाण्ड |
| 4393 | 2066-67 | 30797 | AJAY KRANTI SAKYA | ४/८७७ लगनटोल,काठमाण्डौ २१ फोन ४२५४०७ |
| 4394 | 2068-69 | 30803 | KRISHNA BAHADUR RANA | बुढालिनकण्ठ गा.वि.स.३, काठमाण्डौ |
| 4395 | 2066-67 | 30812 | SHELLI JOSHI SHRESTHA | भिमसेनगोला, काठमाण्डौ वडा नं.३४ |
| 4396 | 2067-68 | 30812 | SHELLI JOSHI SHRESTHA | भिमसेनगोला, काठमाण्डौ वडा नं.३४ |
| 4397 | 2066-67 | 30813 | KIRAN MAN RANJEE TKAR | महाराजगञ्ज, काठमाण्डौ |
| 4398 | 2067-68 | 30813 | KIRAN MAN RANJEE TKAR | महाराजगञ्ज, काठमाण्डौ |
| 4399 | 2068-69 | 30813 | KIRAN MAN RANJEE TKAR | महाराजगञ्ज, काठमाण्डौ |
| 4400 | 2066-67 | 30816 | GANGA B.KHATRI / INDIRA KHATRI | लगनखेल ललितपुर |
| 4401 | 2067-68 | 30816 | GANGA B.KHATRI / INDIRA KHATRI | लगनखेल ललितपुर |
| 4402 | 2068-69 | 30816 | GANGA B.KHATRI / INDIRA KHATRI | लगनखेल ललितपुर |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|----------------------------------|--|
| 4403 | 2068-69 | 30823 | RAM BHAROSH SHAH | सोहना गा.वि.स. वडा नं.७, धनुषा फोन |
| 4404 | 2066-67 | 30831 | SHIBANI DIXIT | कालिकास्थान, काठमाण्डौ |
| 4405 | 2067-68 | 30831 | SHIBANI DIXIT | कालिकास्थान, काठमाण्डौ |
| 4406 | 2068-69 | 30831 | SHIBANI DIXIT | कालिकास्थान, काठमाण्डौ |
| 4407 | 2066-67 | 30843 | NATIONAL INVESTMENT PVT LTD | चावहील काठमाडौं फोन ४४२७८५४ |
| 4408 | 2067-68 | 30843 | NATIONAL INVESTMENT PVT LTD | चावहील काठमाडौं फोन ४४२७८५४ |
| 4409 | 2068-69 | 30843 | NATIONAL INVESTMENT PVT LTD | चावहील काठमाडौं फोन ४४२७८५४ |
| 4410 | 2067-68 | 30854 | NILA PRADHAN | २१/३७७ मरुहिटी काठमाडौं २१ फोन ४२६३४३८ |
| 4411 | 2068-69 | 30854 | NILA PRADHAN | २१/३७७ मरुहिटी काठमाडौं २१ फोन ४२६३४३८ |
| 4412 | 2068-69 | 30901 | SACHIT KRISHANA SHRESTHA | सानेपा ललितपुर फोन ४४२२२१० |
| 4413 | 2068-69 | 30902 | ANJALI STHAPIT | ८५ चिवा मार्ग पुतलीसडक काठमाण्डौ |
| 4414 | 2068-69 | 30903 | AMUL RATNA ISTHAPIT | ८५ चिवा मार्ग पुतलीसडक काठमाण्डौ |
| 4415 | 2066-67 | 30905 | RITA THOKAR | ४४२ खाडी बस्ती, काठमाण्डौ फोन ९८४१२२३३ |
| 4416 | 2067-68 | 30905 | RITA THOKAR | ४४२ खाडी बस्ती, काठमाण्डौ फोन ९८४१२२३३ |
| 4417 | 2068-69 | 30905 | RITA THOKAR | ४४२ खाडी बस्ती, काठमाण्डौ फोन ९८४१२२३३ |
| 4418 | 2066-67 | 30911 | SURYA KRISHNA SHRESTHA | २१/१२० मिखावहाल, ललितपुर २१ फोन ५५२२९७ |
| 4419 | 2067-68 | 30911 | SURYA KRISHNA SHRESTHA | २१/१२० मिखावहाल, ललितपुर २१ फोन ५५२२९७ |
| 4420 | 2068-69 | 30911 | SURYA KRISHNA SHRESTHA | २१/१२० मिखावहाल, ललितपुर २१ फोन ५५२२९७ |
| 4421 | 2066-67 | 30913 | PARMESHWOR AMATYA | नकबहाल, ललितपुर १६, फोन ९८०३२११४२७ |
| 4422 | 2067-68 | 30913 | PARMESHWOR AMATYA | नकबहाल, ललितपुर १६, फोन ९८०३२११४२७ |
| 4423 | 2068-69 | 30913 | PARMESHWOR AMATYA | नकबहाल, ललितपुर १६, फोन ९८०३२११४२७ |
| 4424 | 2067-68 | 30933 | KHADGA P TIMILSINA | चासाबोट काभ्रेपलान्चोक |
| 4425 | 2068-69 | 30933 | KHADGA P TIMILSINA | चासाबोट काभ्रेपलान्चोक |
| 4426 | 2067-68 | 30941 | RAMESH JUNG PANDEY | नागदह धापाखेल ललितपुर ७ फोन ५५७२८५७ |
| 4427 | 2068-69 | 30941 | RAMESH JUNG PANDEY | नागदह धापाखेल ललितपुर ७ फोन ५५७२८५७ |
| 4428 | 2068-69 | 30947 | BINIT CHAUDHARI | अनामनगर, काठमाण्डौ |
| 4429 | 2068-69 | 30953 | MANAHARI THAPA | थापा टोल कटुन्जे, भक्तपुर |
| 4430 | 2066-67 | 30968 | AMUDAYA SAMSHER MASKEY | N/A |
| 4431 | 2066-67 | 30969 | AAROOGYA SAMSHER MASKEY | N/A |
| 4432 | 2067-68 | 30976 | PRADEEP PANDEY | भरौल ४, सुनसरी फोन ९८४१३३६०७१ |
| 4433 | 2068-69 | 30976 | PRADEEP PANDEY | भरौल ४, सुनसरी फोन ९८४१३३६०७१ |
| 4434 | 2066-67 | 30980 | SIDDARTHA MAN MASKEY | २६ रोपवे सडक, काठमाण्डौ, १६ फोन ४३५८६ |
| 4435 | 2067-68 | 30980 | SIDDARTHA MAN MASKEY | २६ रोपवे सडक, काठमाण्डौ, १६ फोन ४३५८६ |
| 4436 | 2068-69 | 30980 | SIDDARTHA MAN MASKEY | २६ रोपवे सडक, काठमाण्डौ, १६ फोन ४३५८६ |
| 4437 | 2066-67 | 30995 | MAS MUTUAL FUND CO-OPERATIVE LTD | N/A |
| 4438 | 2068-69 | 31000 | AISHWARYA MAN BIDHYA | ७५५५ चिकमगल काठमाण्डौ २० पो ब नं २५ |
| 4439 | 2066-67 | 31003 | NABARAJ BHATTRAI | शान्तिनगर, महाकाल ६ काठमाण्डौ फोन ४४९१ |
| 4440 | 2067-68 | 31003 | NABARAJ BHATTRAI | शान्तिनगर, महाकाल ६ काठमाण्डौ फोन ४४९१ |
| 4441 | 2068-69 | 31003 | NABARAJ BHATTRAI | शान्तिनगर, महाकाल ६ काठमाण्डौ फोन ४४९१ |
| 4442 | 2066-67 | 31017 | MADHAV P SING | विशालनगर काठमाण्डौ ४ फोन ४४३७६९९ |
| 4443 | 2067-68 | 31017 | MADHAV P SING | विशालनगर काठमाण्डौ ४ फोन ४४३७६९९ |
| 4444 | 2068-69 | 31017 | MADHAV P SING | विशालनगर काठमाण्डौ ४ फोन ४४३७६९९ |
| 4445 | 2066-67 | 31018 | SUJEET ANAND MALLA | कोटेश्वर, काठमाण्डौ ३५ फोन ६६३३३०७ |
| 4446 | 2067-68 | 31018 | SUJEET ANAND MALLA | कोटेश्वर, काठमाण्डौ ३५ फोन ६६३३३०७ |
| 4447 | 2068-69 | 31018 | SUJEET ANAND MALLA | कोटेश्वर, काठमाण्डौ ३५ फोन ६६३३३०७ |
| 4448 | 2068-69 | 31025 | YASHODA POUDEL | माथ भुक्तेश्वर काठमाण्डौ १३ |
| 4449 | 2068-69 | 31030 | RAM CHANDRA BHATTRAI | ताप्ले ६ गोर्खा फोन ९८४१३३३७०७ |
| 4450 | 2066-67 | 31040 | SAILAJA UPADHYA | सानेपा, ललितपुर २ |
| 4451 | 2067-68 | 31040 | SAILAJA UPADHYA | सानेपा, ललितपुर २ |
| 4452 | 2068-69 | 31040 | SAILAJA UPADHYA | सानेपा, ललितपुर २ |
| 4453 | 2067-68 | 31059 | PRABITA SHRESTHA | बपि टोल हरिसिद्धि ८, ललितपुर फोन ९८४१४५२०९५ |
| 4454 | 2068-69 | 31059 | PRABITA SHRESTHA | बपि टोल हरिसिद्धि ८, ललितपुर फोन ९८४१४५२०९५ |
| 4455 | 2068-69 | 31075 | DEEPAK KHADKA | गैरी गाड, ९ काठमाण्डौ |
| 4456 | 2068-69 | 31081 | REENU SHRESTHA (BASNYA T) | ३३४९ भ्रमसीखेल, ३ ललितपुर फोन ५५२५७४८ |
| 4457 | 2067-68 | 31084 | USHA SHRESTHA (TULADHAR) | च २ ८८, नैकन्तला, काठमाण्डौ २७, फोन ९८५१०६००२२ |
| 4458 | 2068-69 | 31084 | USHA SHRESTHA (TULADHAR) | च २ ८८, नैकन्तला, काठमाण्डौ २७, फोन ९८५१०६००२२ |
| 4459 | 2068-69 | 31085 | BHAGAWAT PRASAD KOIRALA | गोलपार्क, ५ रूपन्देही फोन ९८४१३२३६३८ |
| 4460 | 2066-67 | 31093 | BINO B PRASAD TIMILSINA | चावहील, ३ काठमाण्डौ |
| 4461 | 2067-68 | 31093 | BINO B PRASAD TIMILSINA | चावहील, ३ काठमाण्डौ |
| 4462 | 2068-69 | 31093 | BINO B PRASAD TIMILSINA | चावहील, ३ काठमाण्डौ |
| 4463 | 2066-67 | 31096 | ABDUS SAMAD ANSARI | N/A |
| 4464 | 2066-67 | 31102 | ANJU BASNET | जनपथ १५, मोरङ फोन ०२१ ५३४७९७ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|-----------------------------|---|
| 4465 | 2067-68 | 31102 | ANJU BASNET | जनपथ १५, मोरङ फोन ०२१ ५३४७९७ |
| 4466 | 2068-69 | 31102 | ANJU BASNET | जनपथ १५, मोरङ फोन ०२१ ५३४७९७ |
| 4467 | 2066-67 | 31107 | KALI PRASAD SHARMA (SUBEDI) | N/A |
| 4468 | 2066-67 | 31117 | SHREE KRISHNA KHATRI | फुटुङ्ग,९ काठमाण्डौ फोन ९८४१५५२०३९ |
| 4469 | 2067-68 | 31117 | SHREE KRISHNA KHATRI | फुटुङ्ग,९ काठमाण्डौ फोन ९८४१५५२०३९ |
| 4470 | 2068-69 | 31117 | SHREE KRISHNA KHATRI | फुटुङ्ग,९ काठमाण्डौ फोन ९८४१५५२०३९ |
| 4471 | 2066-67 | 31120 | ARYA POUDEL | महेन्द्रनगर ४, सुनसरी फोन नं ९८५१०५४२५५ |
| 4472 | 2067-68 | 31120 | ARYA POUDEL | महेन्द्रनगर ४, सुनसरी फोन नं ९८५१०५४२५५ |
| 4473 | 2068-69 | 31120 | ARYA POUDEL | महेन्द्रनगर ४, सुनसरी फोन नं ९८५१०५४२५५ |
| 4474 | 2066-67 | 31124 | ARCHANA DEVI SHARADA | त्रिभुवन चोक राजविराज सप्तरी फोन ४४४५७५७ |
| 4475 | 2068-69 | 31154 | SHYAM SUNDAR SHRESTHA | २४६ सचेतन मार्ग, काठमाण्डौ ३४ फोन ९८५१०५६९२९ |
| 4476 | 2067-68 | 31161 | HARIHAR RAJ JOSHI | स्वत भैरव मार्ग,नक्साल, काठमाण्डौ १, फोन ४१३७५९२७ |
| 4477 | 2068-69 | 31161 | HARIHAR RAJ JOSHI | स्वत भैरव मार्ग,नक्साल, काठमाण्डौ १, फोन ४१३७५९२७ |
| 4478 | 2066-67 | 31167 | SANDESH GOPAL NAYCHYO | व.ला ललितपुर १८ पो.व.नं ८९७५ फोन ९८५१०६९१२७ |
| 4479 | 2067-68 | 31167 | SANDESH GOPAL NAYCHYO | व.ला ललितपुर १८ पो.व.नं ८९७५ फोन ९८५१०६९१२७ |
| 4480 | 2068-69 | 31167 | SANDESH GOPAL NAYCHYO | व.ला ललितपुर १८ पो.व.नं ८९७५ फोन ९८५१०६९१२७ |
| 4481 | 2066-67 | 31177 | ARCHANA PRADHAN | ३९४ ज्ञानोदय मार्ग काठमाण्डौ, पो.व.नं ८६३२, फोन ४२७१७४ |
| 4482 | 2067-68 | 31178 | RAMESH RAJ ARYAL | पुजा प्रतिष्ठान मार्ग, बानेश्वर १०, काठमाण्डौ फोन ४४७०८२८ |
| 4483 | 2068-69 | 31178 | RAMESH RAJ ARYAL | पुजा प्रतिष्ठान मार्ग, बानेश्वर १०, काठमाण्डौ फोन ४४७०८२८ |
| 4484 | 2066-67 | 31179 | RABINDRA MAN JOSHI | २०१ भिमनिधी तिवारी मार्ग,काठमाण्डौ ९ फोन ४४७१९९८ |
| 4485 | 2067-68 | 31179 | RABINDRA MAN JOSHI | २०१ भिमनिधी तिवारी मार्ग,काठमाण्डौ ९ फोन ४४७१९९८ |
| 4486 | 2068-69 | 31179 | RABINDRA MAN JOSHI | २०१ भिमनिधी तिवारी मार्ग,काठमाण्डौ ९ फोन ४४७१९९८ |
| 4487 | 2068-69 | 31181 | MAN BHADUR GURUNG | कालधार ठमेल,काठमाण्डौ,२१ पो.व.नं.१९१९८ फोन ९८५१०२३७८ |
| 4488 | 2066-67 | 31185 | SATYAMAN DANGOL | सानेपा, ३ ललितपुर फोन ९८५१०४९७०७ |
| 4489 | 2067-68 | 31185 | SATYAMAN DANGOL | सानेपा, ३ ललितपुर फोन ९८५१०४९७०७ |
| 4490 | 2068-69 | 31185 | SATYAMAN DANGOL | सानेपा, ३ ललितपुर फोन ९८५१०४९७०७ |
| 4491 | 2066-67 | 31190 | GANGA PRASAD MUNANKARMI | N/A |
| 4492 | 2066-67 | 31191 | MANOJ BASNET | ३५ भिमसेनगोला, काठमाण्डौ २२, फोन ९८५१०४९७३२ |
| 4493 | 2067-68 | 31191 | MANOJ BASNET | ३५ भिमसेनगोला, काठमाण्डौ २२, फोन ९८५१०४९७३२ |
| 4494 | 2068-69 | 31191 | MANOJ BASNET | ३५ भिमसेनगोला, काठमाण्डौ २२, फोन ९८५१०४९७३२ |
| 4495 | 2066-67 | 31195 | SAMBHU MUKUT KHERAL | काठमाण्डौ १०, फोन ४४९१६७९ |
| 4496 | 2067-68 | 31202 | BINOD DAWADI | ललितपुर ८, फोन ९८५१०२४५०२ |
| 4497 | 2068-69 | 31202 | BINOD DAWADI | ललितपुर ८, फोन ९८५१०२४५०२ |
| 4498 | 2066-67 | 31203 | SURESH MAHARJAN | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ |
| 4499 | 2067-68 | 31203 | SURESH MAHARJAN | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ |
| 4500 | 2068-69 | 31203 | SURESH MAHARJAN | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ |
| 4501 | 2066-67 | 31204 | BIGYAN BIKRAM SHAH | रेशमकोठी,विरंगज ५, पर्सा |
| 4502 | 2067-68 | 31204 | BIGYAN BIKRAM SHAH | रेशमकोठी,विरंगज ५, पर्सा |
| 4503 | 2068-69 | 31204 | BIGYAN BIKRAM SHAH | रेशमकोठी,विरंगज ५, पर्सा |
| 4504 | 2067-68 | 31222 | INDRA BAHADUR TAMANG | वाक्सा ७ ओखलढुगां फोन ९८५१०५२४० |
| 4505 | 2068-69 | 31222 | INDRA BAHADUR TAMANG | वाक्सा ७ ओखलढुगां फोन ९८५१०५२४० |
| 4506 | 2068-69 | 31224 | SABITRA DEVI GAUTAM | १८९ गोदारगाड, काठमाण्डौ १४ फोन ४२८५८६० |
| 4507 | 2066-67 | 31239 | BOODH RAJ SHEDHAIN | कितपुर १, काठमाण्डौ |
| 4508 | 2067-68 | 31239 | BOODH RAJ SHEDHAIN | कितपुर १, काठमाण्डौ |
| 4509 | 2068-69 | 31239 | BOODH RAJ SHEDHAIN | कितपुर १, काठमाण्डौ |
| 4510 | 2067-68 | 31240 | RAJENDRA MANGAL JOSHI | कोवाहाल टोल,९ ललितपुर फोन ९८५११०४६२३ |
| 4511 | 2068-69 | 31240 | RAJENDRA MANGAL JOSHI | कोवाहाल टोल,९ ललितपुर फोन ९८५११०४६२३ |
| 4512 | 2067-68 | 31243 | SAPANA LIMBU LIWANG | त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ १४ |
| 4513 | 2068-69 | 31243 | SAPANA LIMBU LIWANG | त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ १४ |
| 4514 | 2068-69 | 31259 | KHOM RAJ DAHAL | गठठाघर, भक्तपुर |
| 4515 | 2068-69 | 31290 | ANIL DHUNGEL | ३७ बानेश्वर,काठमाण्डौ १०, फोन ९८५१०३९८५० |
| 4516 | 2066-67 | 31295 | RAM KUMAR K.C | लोकन्यली,भक्तपुर १६, फोन ९८४१७५५६४८ |
| 4517 | 2067-68 | 31295 | RAM KUMAR K.C | लोकन्यली,भक्तपुर १६, फोन ९८४१७५५६४८ |
| 4518 | 2068-69 | 31295 | RAM KUMAR K.C | लोकन्यली,भक्तपुर १६, फोन ९८४१७५५६४८ |
| 4519 | 2068-69 | 31297 | MUKESH BHARI | ग २४४ फसिकेव,रंजना गल्ली,काठ २५, फोन ४२६६३३६ |
| 4520 | 2068-69 | 31314 | MANJU AGRAWAL | बतिसपुतली, काठमाण्डौ ३१ |
| 4521 | 2066-67 | 31317 | ABHISHEK SHRESTHA | ग ११८९ ललितपुर १, फोन ९८४१५३३७४० |
| 4522 | 2067-68 | 31317 | ABHISHEK SHRESTHA | ग ११८९ ललितपुर १, फोन ९८४१५३३७४० |
| 4523 | 2068-69 | 31317 | ABHISHEK SHRESTHA | ग ११८९ ललितपुर १, फोन ९८४१५३३७४० |
| 4524 | 2066-67 | 31326 | MADHUBANTI RAJKARNIKAR | १७६ ख,आलोकनगर मार्ग, मिनभवन, काठ ३४ |
| 4525 | 2067-68 | 31326 | MADHUBANTI RAJKARNIKAR | १७६ ख,आलोकनगर मार्ग, मिनभवन, काठ ३४ |
| 4526 | 2068-69 | 31326 | MADHUBANTI RAJKARNIKAR | १७६ ख,आलोकनगर मार्ग, मिनभवन, काठ ३४ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|----------------------------|--|
| 4527 | 2067-68 | 31328 | SANJIV NUPANE | ४८८ प्रतिभा टोल, विराटनगर ४, मोरङ। फोन ९८४९६४८४८ |
| 4528 | 2068-69 | 31328 | SANJIV NUPANE | ४८८ प्रतिभा टोल, विराटनगर ४, मोरङ। फोन ९८४९६४८४८ |
| 4529 | 2066-67 | 31334 | NARAYAN BHAKTA SHRESTHA | ताहचल, काठमाण्डौ |
| 4530 | 2068-69 | 31335 | RAJ KUMAR SHRESTHA | गंगबु, काठमाण्डौ |
| 4531 | 2068-69 | 31336 | SANJAY SINGH BASNET | ललितपुर ५ |
| 4532 | 2067-68 | 31337 | SHANTI GHIMIRE | बालाजु, काठमाण्डौ |
| 4533 | 2068-69 | 31337 | SHANTI GHIMIRE | बालाजु, काठमाण्डौ |
| 4534 | 2066-67 | 31338 | MAHESH MAHATO | कोल्हवा बगेचा २, महोत्तरी |
| 4535 | 2067-68 | 31338 | MAHESH MAHATO | कोल्हवा बगेचा २, महोत्तरी |
| 4536 | 2068-69 | 31346 | KAMAL SHRESTHA | ७११ शुक्रपथ, धरान सुनसरी |
| 4537 | 2067-68 | 31350 | RAJ KUMAR TIMLSINA | कपन १, काठमाण्डौ |
| 4538 | 2068-69 | 31350 | RAJ KUMAR TIMLSINA | कपन १, काठमाण्डौ |
| 4539 | 2067-68 | 31356 | MAHESH SHAMSER RANA | आलोक नगर, काठमाण्डौ ३४, फोन ९८५१०२६९२४ |
| 4540 | 2068-69 | 31356 | MAHESH SHAMSER RANA | आलोक नगर, काठमाण्डौ ३४, फोन ९८५१०२६९२४ |
| 4541 | 2068-69 | 31368 | PRAMOD PRAKASH KASAJU | घ १४१७ बटु टोल, काठमाण्डौ २४, फोन ४२३०५७८ |
| 4542 | 2066-67 | 31375 | MUKUNDA PRASAD SHARMA | ६४५।७३ बानेश्वर, काठमाण्डौ ३४ फोन ४४७३९६४ |
| 4543 | 2067-68 | 31375 | MUKUNDA PRASAD SHARMA | ६४५।७३ बानेश्वर, काठमाण्डौ ३४ फोन ४४७३९६४ |
| 4544 | 2068-69 | 31375 | MUKUNDA PRASAD SHARMA | ६४५।७३ बानेश्वर, काठमाण्डौ ३४ फोन ४४७३९६४ |
| 4545 | 2066-67 | 31381 | SURENDRA PRASAD MULMI | पूर्णचण्डी, ललितपुर २० |
| 4546 | 2067-68 | 31381 | SURENDRA PRASAD MULMI | पूर्णचण्डी, ललितपुर २० |
| 4547 | 2068-69 | 31381 | SURENDRA PRASAD MULMI | पूर्णचण्डी, ललितपुर २० |
| 4548 | 2066-67 | 31382 | BADRI PRASAD BHATTRAI | १०७२३ मैजुवहाल काठमाण्डौ ८, पो.ब.नं १००, फोन ४४८६६६२ |
| 4549 | 2067-68 | 31382 | BADRI PRASAD BHATTRAI | १०७२३ मैजुवहाल काठमाण्डौ ८, पो.ब.नं १००, फोन ४४८६६६२ |
| 4550 | 2068-69 | 31387 | RAM RAJA BASNYAT | धर्मस्थली, काठमाण्डौ ८, फोन ९८४१४८४७०६ |
| 4551 | 2068-69 | 31389 | YAGYA MAN PRADHAN | २०० बालाजु, काठमाण्डौ १६, फोन ४३५०४६० |
| 4552 | 2068-69 | 31391 | PUNYA PRASAD BHATTRAI | बानेश्वर ९, काठमाण्डौ फोन ४४६२९२१ |
| 4553 | 2066-67 | 31402 | INDU GHIMIRE | अम्बरवस्ती, गितानगर ५, चितवन, फोन ९८०३९७३९८८ |
| 4554 | 2067-68 | 31402 | INDU GHIMIRE | अम्बरवस्ती, गितानगर ५, चितवन, फोन ९८०३९७३९८८ |
| 4555 | 2068-69 | 31402 | INDU GHIMIRE | अम्बरवस्ती, गितानगर ५, चितवन, फोन ९८०३९७३९८८ |
| 4556 | 2066-67 | 31407 | NARESH KUMAR GOYAL | कुलेश्वर, काठमाण्डौ १४, फोन ९८५१०३५९४५ |
| 4557 | 2067-68 | 31407 | NARESH KUMAR GOYAL | कुलेश्वर, काठमाण्डौ १४, फोन ९८५१०३५९४५ |
| 4558 | 2068-69 | 31407 | NARESH KUMAR GOYAL | कुलेश्वर, काठमाण्डौ १४, फोन ९८५१०३५९४५ |
| 4559 | 2066-67 | 31411 | SHANTI PRADHAN | सानेपा, ललितपुर २ पो.ब.नं.३२४२ काठमाण्डौ |
| 4560 | 2067-68 | 31411 | SHANTI PRADHAN | सानेपा, ललितपुर २ पो.ब.नं.३२४२ काठमाण्डौ |
| 4561 | 2068-69 | 31411 | SHANTI PRADHAN | सानेपा, ललितपुर २ पो.ब.नं.३२४२ काठमाण्डौ |
| 4562 | 2067-68 | 31413 | JYOTSANA SHRESTHA (AMATYA) | कान्तिपथ, काठमाण्डौ ३, फोन ४२४१२५५ |
| 4563 | 2068-69 | 31424 | JHAPAT BAHADUR RAWAL | बुद्धनगर, काठमाण्डौ १०, फोन ४७०१०८३ |
| 4564 | 2066-67 | 31429 | ASHOK ADHIKARI | कुन्धा ५, लमजुङ्ग, फोन ९८५१०२४०२९ |
| 4565 | 2067-68 | 31429 | ASHOK ADHIKARI | कुन्धा ५, लमजुङ्ग, फोन ९८५१०२४०२९ |
| 4566 | 2068-69 | 31429 | ASHOK ADHIKARI | कुन्धा ५, लमजुङ्ग, फोन ९८५१०२४०२९ |
| 4567 | 2068-69 | 31432 | RAMESH MAHARJAN | ६८४ च.मती, काठमाण्डौ १५, फोन ९८४१२२५२२५ |
| 4568 | 2068-69 | 31434 | MADHU KIRAN RANJIT | ४०३/१३ कुलेचौर मार्ग, काठमाण्डौ १७, फोन ९८४१३३१२७९ |
| 4569 | 2067-68 | 31442 | BHAGAWATI PARAJULI | नदीपुर ३, कास्की फोन ९८४१०६८१०६ |
| 4570 | 2068-69 | 31442 | BHAGAWATI PARAJULI | नदीपुर ३, कास्की फोन ९८४१०६८१०६ |
| 4571 | 2066-67 | 31450 | RAKESH KUMAR CHACHAN | आदर्शनगर, विरगञ्ज, पर्सा फोन ४४४१३६३ |
| 4572 | 2067-68 | 31450 | RAKESH KUMAR CHACHAN | आदर्शनगर, विरगञ्ज, पर्सा फोन ४४४१३६३ |
| 4573 | 2068-69 | 31450 | RAKESH KUMAR CHACHAN | आदर्शनगर, विरगञ्ज, पर्सा फोन ४४४१३६३ |
| 4574 | 2068-69 | 31461 | YAGYA PRASAD MAINALI | २९ श्रीनगर मार्ग, काठमाण्डौ ३४, फोन ९८४१२०५७२६ |
| 4575 | 2067-68 | 31462 | PUSKAR GAUTAM | २९८ सामूदायिक मार्ग, काठमाण्डौ ३५, फोन ९८४१२०४४१८ |
| 4576 | 2068-69 | 31462 | PUSKAR GAUTAM | २९८ सामूदायिक मार्ग, काठमाण्डौ ३५, फोन ९८४१२०४४१८ |
| 4577 | 2068-69 | 31468 | SANJU KARMACHARYA | ९७ पृथ्वी मार्ग, काठमाण्डौ ९, फोन ४४९५८२८ |
| 4578 | 2066-67 | 31479 | KUL BAHADUR GURUNG | बुढानिलकण्ठ, विष्णु गा.वि.स.९, काठमाण्डौ |
| 4579 | 2068-69 | 31482 | PRABIN SHAKYA | च/१/२६८ असन, काठमाण्डौ ३०, फोन ९८५१०७३५८० |
| 4580 | 2066-67 | 31501 | MANOJ KARKI | काठमाण्डौ ३२ |
| 4581 | 2067-68 | 31501 | MANOJ KARKI | काठमाण्डौ ३२ |
| 4582 | 2068-69 | 31501 | MANOJ KARKI | काठमाण्डौ ३२ |
| 4583 | 2066-67 | 31502 | SHILA KHANIYA (KANDEL) | बल्खु, काठमाण्डौ १४, फोन ९८४१७८८४३९ |
| 4584 | 2067-68 | 31502 | SHILA KHANIYA (KANDEL) | बल्खु, काठमाण्डौ १४, फोन ९८४१७८८४३९ |
| 4585 | 2068-69 | 31508 | RAJAN MAN BAJRACHARYA | रविमवन, काठमाण्डौ १४ |
| 4586 | 2066-67 | 31523 | BISHNU PRASAD RIJAL | ८५, काठमाण्डौ ४, फोन ९८४१२६५३२४ |
| 4587 | 2067-68 | 31523 | BISHNU PRASAD RIJAL | ८५, काठमाण्डौ ४, फोन ९८४१२६५३२४ |
| 4588 | 2068-69 | 31523 | BISHNU PRASAD RIJAL | ८५, काठमाण्डौ ४, फोन ९८४१२६५३२४ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|----------------------------|---|
| 4589 | 2067-68 | 31527 | UMESH KUMAR BHATTRAI | २९०१४ आदर्शमार्ग, नयां वानेश्वर, काठमाण्डौ १०, फोन ९८५१०३६९६३ |
| 4590 | 2066-67 | 31530 | DILLI RAJ SHARMA | काहुले, भगवती ५, अर्घाखांची । फोन ९८४१३३६८१६ |
| 4591 | 2067-68 | 31530 | DILLI RAJ SHARMA | काहुले, भगवती ५, अर्घाखांची । फोन ९८४१३३६८१६ |
| 4592 | 2068-69 | 31530 | DILLI RAJ SHARMA | काहुले, भगवती ५, अर्घाखांची । फोन ९८४१३३६८१६ |
| 4593 | 2068-69 | 31537 | BIKRANT DHAKAL | काठमाण्डौ |
| 4594 | 2068-69 | 31547 | NIRMALA SHARMA PAUDEL | गैरीगाऊं, इच्छुनारायण ५, काठमाण्डौ फोन ९८४१४४७०२१ |
| 4595 | 2068-69 | 31551 | RAMIT DEV SHRESTHA | १६१ इखाछे, ललितपुर २२, फोन ५५३३५०२ |
| 4596 | 2066-67 | 31552 | BHUPENDRA CHANDRA BHATTA | ग्वाको, ललितपुर ७ क फोन ५२०३७५४ |
| 4597 | 2067-68 | 31552 | BHUPENDRA CHANDRA BHATTA | ग्वाको, ललितपुर ७ क फोन ५२०३७५४ |
| 4598 | 2068-69 | 31552 | BHUPENDRA CHANDRA BHATTA | ग्वाको, ललितपुर ७ क फोन ५२०३७५४ |
| 4599 | 2066-67 | 31553 | SAHISHNA JOSHI | सातदोवाटो, ललितपुर १४, फोन ५५४१२४८ |
| 4600 | 2066-67 | 31578 | BESRAJ KHATRI | ठारीगाऊं, वानेश्वर ३, संखुवासभा फोन ९८४१७६०१४२ |
| 4601 | 2067-68 | 31578 | BESRAJ KHATRI | ठारीगाऊं, वानेश्वर ३, संखुवासभा फोन ९८४१७६०१४२ |
| 4602 | 2068-69 | 31578 | BESRAJ KHATRI | ठारीगाऊं, वानेश्वर ३, संखुवासभा फोन ९८४१७६०१४२ |
| 4603 | 2066-67 | 31579 | BASANTA RAJ SATYAL | २ गैरीधारा, निलसरस्वती, काठमाण्डौ २। फोन ४४१६८४९ |
| 4604 | 2066-67 | 31584 | SHEKHAR RAJ GHIMIRE | ४८ महादेवटार, गोगु, काठमाण्डौ ८। फोन ९८५१०४९२०६ |
| 4605 | 2067-68 | 31584 | SHEKHAR RAJ GHIMIRE | ४८ महादेवटार, गोगु, काठमाण्डौ ८। फोन ९८५१०४९२०६ |
| 4606 | 2068-69 | 31584 | SHEKHAR RAJ GHIMIRE | ४८ महादेवटार, गोगु, काठमाण्डौ ८। फोन ९८५१०४९२०६ |
| 4607 | 2068-69 | 31586 | URMILA MULMI | १३१६ जावलाखेल, ललितपुर १३। फोन ५५२४१०९ |
| 4608 | 2066-67 | 31595 | SRIJANA TIWARI | मंगलपुर २, चितवना फोन ९८०४२६१३०१ |
| 4609 | 2067-68 | 31595 | SRIJANA TIWARI | मंगलपुर २, चितवना फोन ९८०४२६१३०१ |
| 4610 | 2068-69 | 31595 | SRIJANA TIWARI | मंगलपुर २, चितवना फोन ९८०४२६१३०१ |
| 4611 | 2068-69 | 31596 | RAJENDRA ADHIKARI | ज्ञानेश्वर, काठमाण्डौ ३३, फोन ९८४१२२९४३६ |
| 4612 | 2066-67 | 31599 | TATWO KRISHAN SHRESTHA | १६४ पृथ्वीमार्ग, धरान १, सुनसरी फोन ९८४२०२३०१८ |
| 4613 | 2067-68 | 31599 | TATWO KRISHAN SHRESTHA | १६४ पृथ्वीमार्ग, धरान १, सुनसरी फोन ९८४२०२३०१८ |
| 4614 | 2068-69 | 31599 | TATWO KRISHAN SHRESTHA | १६४ पृथ्वीमार्ग, धरान १, सुनसरी फोन ९८४२०२३०१८ |
| 4615 | 2066-67 | 31601 | SUNIL SHRESTHA | ५१ मछिन्द्र बहाल, काठमाण्डौ २७, फोन ४२२९३६२ |
| 4616 | 2068-69 | 31601 | SUNIL SHRESTHA | ५१ मछिन्द्र बहाल, काठमाण्डौ २७, फोन ४२२९३६२ |
| 4617 | 2066-67 | 31608 | LAXMI PRASAD ADHIKARI | काठमाण्डौ ४, फोन ४४३६५५३ |
| 4618 | 2068-69 | 31612 | BHAIRABANANDA BAIDHA | ८४, मंगलभुवनेश्वरी, काठमाण्डौ २१। फोन ४२५३९०१ |
| 4619 | 2067-68 | 31619 | SHARAD RAJ UPADHYAYA | काठमाण्डौ ३२ फोन ९८४१२२७८४२ |
| 4620 | 2068-69 | 31619 | SHARAD RAJ UPADHYAYA | काठमाण्डौ ३२ फोन ९८४१२२७८४२ |
| 4621 | 2067-68 | 31623 | PANCHA NARAYAN PRAJAPATI | १६०५ समाखुशी, काठमाण्डौ २९। फोन ९८४१२६९३०० |
| 4622 | 2068-69 | 31623 | PANCHA NARAYAN PRAJAPATI | १६०५ समाखुशी, काठमाण्डौ २९। फोन ९८४१२६९३०० |
| 4623 | 2067-68 | 31626 | PRATISHYA RAJYA LAXMI RANA | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ २। फोन ९८५१०४२४९१ |
| 4624 | 2068-69 | 31626 | PRATISHYA RAJYA LAXMI RANA | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ २। फोन ९८५१०४२४९१ |
| 4625 | 2068-69 | 31631 | BASUDEV PATHAK | १५१।३२ बनस्थली, काठमाण्डौ |
| 4626 | 2066-67 | 31635 | BIJAY RAJ PAUDEL | सामाखुशी, काठमाण्डौ २९। फोन ९८४१२७८४३० |
| 4627 | 2067-68 | 31635 | BIJAY RAJ PAUDEL | सामाखुशी, काठमाण्डौ २९। फोन ९८४१२७८४३० |
| 4628 | 2068-69 | 31635 | BIJAY RAJ PAUDEL | सामाखुशी, काठमाण्डौ २९। फोन ९८४१२७८४३० |
| 4629 | 2066-67 | 31650 | PURNA PRASAD SHARMA | दैलेख |
| 4630 | 2067-68 | 31650 | PURNA PRASAD SHARMA | दैलेख |
| 4631 | 2066-67 | 31652 | PRALHAD PRASAD PRAJULI | तिनपिपले, पांचखाल ९, काभ्रे । फोन ९८४१२४४३२८ |
| 4632 | 2067-68 | 31652 | PRALHAD PRASAD PRAJULI | तिनपिपले, पांचखाल ९, काभ्रे । फोन ९८४१२४४३२८ |
| 4633 | 2068-69 | 31652 | PRALHAD PRASAD PRAJULI | तिनपिपले, पांचखाल ९, काभ्रे । फोन ९८४१२४४३२८ |
| 4634 | 2066-67 | 31654 | KAJI LAL MAHARJAN | N/A |
| 4635 | 2068-69 | 31657 | JAYA PRAKASH RAUT | मैतिदेवी, काठमाण्डौ। फोन ४२३३८८६ |
| 4636 | 2066-67 | 31698 | SARBESH RIJAL | कञ्चावारी, विराटनगर ५, मोरङ, फोन ९८०३७५४९५० |
| 4637 | 2068-69 | 31700 | PADAM RAJ PAUDEL | दहथुम ९, स्याङजा। फोन ४६५०२१४ |
| 4638 | 2066-67 | 31704 | SURENDRA JUNG YHAPA | अन्नपुणे १२, कास्की, फोन ९८५११०८१५० |
| 4639 | 2067-68 | 31704 | SURENDRA JUNG THAPA | अन्नपुणे १२, कास्की, फोन ९८५११०८१५० |
| 4640 | 2068-69 | 31704 | SURENDRA JUNG THAPA | अन्नपुणे १२, कास्की, फोन ९८५११०८१५० |
| 4641 | 2066-67 | 31713 | SHYAM PRASAD KHADKA | संगम टोल, त्रियुगा २, उदयपुर। फोन ९८४१३६९३३० |
| 4642 | 2067-68 | 31713 | SHYAM PRASAD KHADKA | संगम टोल, त्रियुगा २, उदयपुर। फोन ९८४१३६९३३० |
| 4643 | 2068-69 | 31718 | RAM PRASAD MAKAJU | ७ ज्ञानेश्वर, काठमाण्डौ ३, फोन ९८४१३००६१६ |
| 4644 | 2068-69 | 31720 | SALIGRAM DAHAL | बालुवाटार, काठमाण्डौ ४। फोन ९८४१२४८६६६ |
| 4645 | 2066-67 | 31721 | YAGYA PRASAD PANDE | विरधा अर्चले ६, स्याङजा। फोन ९८४१५९७३१२ |
| 4646 | 2068-69 | 31721 | YAGYA PRASAD PANDE | विरधा अर्चले ६, स्याङजा। फोन ९८४१५९७३१२ |
| 4647 | 2066-67 | 31726 | KAMAL ANAND | N/A |
| 4648 | 2066-67 | 31728 | BAL GPOAL KARANJIT | २१।२१९ डिल्लविजार, काठमाण्डौ ३२। फोन ४४३०९५८ |
| 4649 | 2068-69 | 31728 | BAL GPOAL KARANJIT | २१।२१९ डिल्लविजार, काठमाण्डौ ३२। फोन ४४३०९५८ |
| 4650 | 2066-67 | 31730 | HAMRO INVESTMENT PVT LTD | नक्साल, काठमाण्डौ। फोन ४४१०४२४ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|------------------------------------|--|
| 4651 | 2067-68 | 31730 | HAMRO INVESTMENT PVT LTD | नक्साल, काठमाण्डौ। फोन ४४१०४२४ |
| 4652 | 2068-69 | 31730 | HAMRO INVESTMENT PVT LTD | नक्साल, काठमाण्डौ। फोन ४४१०४२४ |
| 4653 | 2068-69 | 31734 | SAGAR PRADHAN | प्रयाग मार्ग, काठमाण्डौ ३४। फोन ९८४१७२५८०७ |
| 4654 | 2066-67 | 31741 | RAJAN LAMSAL | ५३७ कपनमार्ग, काठमाण्डौ ३। फोन ९८५१००८५०६ |
| 4655 | 2068-69 | 31741 | RAJAN LAMSAL | ५३७ कपनमार्ग, काठमाण्डौ ३। फोन ९८५१००८५०६ |
| 4656 | 2067-68 | 31748 | SURESH BASNET | गुण्डु ४, भक्तपुर। फोन ९८४१२९९९७७ |
| 4657 | 2066-67 | 31758 | RAJNAN RAJ DHUNGEL | कोलडांडा, कटुन्जे ४, काठमाण्डौ। फोन ९८५१०९८१४२ |
| 4658 | 2067-68 | 31758 | RAJNAN RAJ DHUNGEL | कोलडांडा, कटुन्जे ४, काठमाण्डौ। फोन ९८५१०९८१४२ |
| 4659 | 2068-69 | 31758 | RAJNAN RAJ DHUNGEL | कोलडांडा, कटुन्जे ४, काठमाण्डौ। फोन ९८५१०९८१४२ |
| 4660 | 2067-68 | 31760 | KRISHNA SUNDAR JOSHI | ६०१ डिल्लीवजार, काठमाण्डौ ३। फोन ४४३२९४६ |
| 4661 | 2068-69 | 31761 | SHARADA KUNWOR BASNET | २ सानेपा, ललितपुर २। फोन ५५३१८१७ |
| 4662 | 2067-68 | 31779 | SHEKHAR MAN SINGH MASKE | तिनथाना, काठमाण्डौ १। फोन ९८४१३२९३१७ |
| 4663 | 2068-69 | 31779 | SHEKHAR MAN SINGH MASKE | तिनथाना, काठमाण्डौ १। फोन ९८४१३२९३१७ |
| 4664 | 2066-67 | 31780 | KRISTINA SHRESTHA (M) | क्वाठण्डौ, भक्तपुर ४। फोन ६२१३२९२ |
| 4665 | 2068-69 | 31787 | DELTA INVESTMENT PVT LTD | घट्टेकुलो काठमाण्डौ ३२, फोन ९८४१०८४४२४ |
| 4666 | 2067-68 | 31794 | PRABIN THAKURI | सहिदपथ, इलाम ३, फोन २०४०८३२ |
| 4667 | 2068-69 | 31795 | DIM PRASAD PAUDEL | धापासी, काठमाण्डौ ४। फोन ९८५१०३००६३ |
| 4668 | 2068-69 | 31799 | RAMILA MAHARJAN | २६३ पुतलिसडक, काठमाण्डौ ३। फोन ४४३०३२१ |
| 4669 | 2068-69 | 31800 | INDIRA BHATTARAI | लगनखेल, ललितपुर १। फोन ५५७३९८१ |
| 4670 | 2066-67 | 31811 | SUMAN KUMAR ADHIKARI | पुतलिसडक, काठमाण्डौ ३२ |
| 4671 | 2067-68 | 31811 | SUMAN KUMAR ADHIKARI | पुतलिसडक, काठमाण्डौ ३२ |
| 4672 | 2068-69 | 31811 | SUMAN KUMAR ADHIKARI | पुतलिसडक, काठमाण्डौ ३२ |
| 4673 | 2068-69 | 31812 | NARENDRA MAHARJAN | किर्तिपुर ४, काठमाण्डौ |
| 4674 | 2068-69 | 31817 | ROBIN SHAKYA | २१ श्रीबहाल, ललितपुर। फोन ५५३४८८३ |
| 4675 | 2066-67 | 31818 | SANJAY KUMAR PHUYAL | सरस्वतीनगर, बौद्ध ६, काठमाण्डौ। फोन ९८५१०३८३१५ |
| 4676 | 2067-68 | 31818 | SANJAY KUMAR PHUYAL | सरस्वतीनगर, बौद्ध ६, काठमाण्डौ। फोन ९८५१०३८३१५ |
| 4677 | 2068-69 | 31818 | SANJAY KUMAR PHUYAL | सरस्वतीनगर, बौद्ध ६, काठमाण्डौ। फोन ९८५१०३८३१५ |
| 4678 | 2068-69 | 31819 | NINA THAPA | विशालनगर, काठमाण्डौ ४। फोन ९८४१२०७८०७ |
| 4679 | 2066-67 | 31820 | KRISHNA PRASAD BHANDARI | पुतलिसडक, काठमाण्डौ ३१ |
| 4680 | 2067-68 | 31820 | KRISHNA PRASAD BHANDARI | पुतलिसडक, काठमाण्डौ ३१ |
| 4681 | 2068-69 | 31820 | KRISHNA PRASAD BHANDARI | पुतलिसडक, काठमाण्डौ ३१ |
| 4682 | 2068-69 | 31828 | HIRA GIRI | कुन्तादेवी ४, ओखलढुङ्गा। फोन ६६३०८६५ |
| 4683 | 2067-68 | 31845 | SAILENDRA MALLA | सानेपा ललितपुर २। फोन ५५५०५६१ |
| 4684 | 2068-69 | 31845 | SAILENDRA MALLA | सानेपा ललितपुर २। फोन ५५५०५६१ |
| 4685 | 2067-68 | 31847 | KALPANA DHUNGANA | बानेश्वर, काठमाण्डौ |
| 4686 | 2068-69 | 31854 | GOVINDA KUMAR AGRAWAL | २५ शुक्रपथ, काठमाण्डौ |
| 4687 | 2066-67 | 31856 | MANISH PURI | विशालनगर, काठमाण्डौ |
| 4688 | 2067-68 | 31856 | MANISH PURI | विशालनगर, काठमाण्डौ |
| 4689 | 2068-69 | 31856 | MANISH PURI | विशालनगर, काठमाण्डौ |
| 4690 | 2068-69 | 31858 | ANAMGAM RAJ TIMALSINA | ४८ महादेवटार, गौगुनु ८, काठमाण्डौ, फोन ४३५७५८४ |
| 4691 | 2067-68 | 31864 | BISHNU PRASAD BANJADE | त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ |
| 4692 | 2068-69 | 31864 | BISHNU PRASAD BANJADE | त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ |
| 4693 | 2066-67 | 31868 | BHAWANA PANTA | बसुन्धरा, काठमाण्डौ ३। फोन ९८४१५३९९७४ |
| 4694 | 2067-68 | 31868 | BHAWANA PANTA | बसुन्धरा, काठमाण्डौ ३। फोन ९८४१५३९९७४ |
| 4695 | 2068-69 | 31868 | BHAWANA PANTA | बसुन्धरा, काठमाण्डौ ३। फोन ९८४१५३९९७४ |
| 4696 | 2068-69 | 31872 | BIJAYA ARYAL (BHATTARAI) | १०६।२५ बालुवाटार, काठमाण्डौ ४, फोन ९८४१४१६५१० |
| 4697 | 2067-68 | 31880 | SANJEEV KUMAR AGRAWAL | त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ |
| 4698 | 2066-67 | 31891 | GAYA PRASAD SHRESTHA | ४२१।२२ बुद्धनगर, काठमाण्डौ १०। फोन ४७८०६९५ |
| 4699 | 2068-69 | 31893 | SANUKAJI MAHARJAN | ३७ प्रयागपोखरी, ललितपुर ६। फोन ९८४१२५३८२६ |
| 4700 | 2067-68 | 31894 | SANTOSH MAHARJAN | पिन्धेटोल, ललितपुर ७। फोन ९८५१०५५३२३ |
| 4701 | 2068-69 | 31894 | SANTOSH MAHARJAN | पिन्धेटोल, ललितपुर ७। फोन ९८५१०५५३२३ |
| 4702 | 2066-67 | 31895 | SAMUHIK INVESTMENT COMPANY PVT LTD | सामाखुशी सुमित्र गल्ली, काठमाण्डौ २९, फोन ४३५४६०६ |
| 4703 | 2066-67 | 31899 | BALRAM MANANDHAR | काठमाण्डौ १२। फोन ९८५१०५७९६३ |
| 4704 | 2068-69 | 31899 | BALRAM MANANDHAR | काठमाण्डौ १२। फोन ९८५१०५७९६३ |
| 4705 | 2066-67 | 31901 | RABI BIKRAM DHOJ JOSHI | कालिमाटी, डल्लु आवास, काठमाण्डौ १५। फोन ९८५१०५८५०० |
| 4706 | 2068-69 | 31902 | BINAY KUMAR JAJODIYA | घरान ० इन्द्रचोक, काठमाण्डौ २५। फोन ४२४२३२५ |
| 4707 | 2068-69 | 31905 | SANTOSH ACHARYA | २०३ आपगादी, घरान ११, सुनसरी |
| 4708 | 2067-68 | 31908 | KHOM BAHADUR PARAJULI | पटिहानी ३, चितवन, फोन ९८४१२३९६८३ |
| 4709 | 2066-67 | 31909 | KAMAL RAJ KARNIKAR | १८ आदर्शमार्ग, शंखमूल, काठमाण्डौ १०। फो ४७८३८९५ |
| 4710 | 2067-68 | 31909 | KAMAL RAJ KARNIKAR | १८ आदर्शमार्ग, शंखमूल, काठमाण्डौ १०। फो ४७८३८९५ |
| 4711 | 2068-69 | 31909 | KAMAL RAJ KARNIKAR | १८ आदर्शमार्ग, शंखमूल, काठमाण्डौ १०। फो ४७८३८९५ |
| 4712 | 2067-68 | 31911 | SUNIL PRADHAN | असन, त्यौड, काठमाण्डौ २७। फोन ९८४१२९०२४८ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|--|--|
| 4713 | 2068-69 | 31911 | SUNIL PRADHAN | असन, त्योंड, काठमाण्डौ २७ । फोन ९८४१२९०२४८ |
| 4714 | 2067-68 | 31913 | MITHU MAIYA MALLA | क११५४ कुर्यागाऊं, थापाथली, काठमाण्डौ ११। फोन ४२२०९०८ |
| 4715 | 2066-67 | 31915 | BRAMHANANDA BAIDHYA | १११२४ असन, कमलाक्षी, काठमाण्डौ। फोन ४२५२८६६ |
| 4716 | 2067-68 | 31916 | GYAN RATNA MAHARJAN | ११२९६ कुसुमदियालाक्षी, काठमाण्डौ २७। फोन ४२६२७०५ |
| 4717 | 2066-67 | 31920 | BINOD MAHARJAN | ७५११ ललितपुर ७। फोन ९८४१४३७७२४ |
| 4718 | 2067-68 | 31920 | BINOD MAHARJAN | ७५११ ललितपुर ७। फोन ९८४१४३७७२४ |
| 4719 | 2068-69 | 31920 | BINOD MAHARJAN | ७५११ ललितपुर ७। फोन ९८४१४३७७२४ |
| 4720 | 2068-69 | 31921 | GOPAL MAN SHRESTHA | १५६१८ संखमुल, काठमाण्डौ ३४। फोन ९८४१०१५७४७ |
| 4721 | 2066-67 | 31922 | E 2 E DEVELOPERS INCORPORATION PVT.LTD | १०३०३ ज्वागल, ललितपुर १०। फोन ५५४४०८६ |
| 4722 | 2066-67 | 31931 | ATIT ADHIKARI | २५३३३ लाजिम्पाट, काठमाण्डौ २, फोन ४४३७४३४ |
| 4723 | 2067-68 | 31931 | ATIT ADHIKARI | २५३३३ लाजिम्पाट, काठमाण्डौ २, फोन ४४३७४३४ |
| 4724 | 2068-69 | 31931 | ATIT ADHIKARI | २५३३३ लाजिम्पाट, काठमाण्डौ २, फोन ४४३७४३४ |
| 4725 | 2066-67 | 31934 | BIKASH DANGOL | विर्ता, विरगञ्ज ४ |
| 4726 | 2067-68 | 31934 | BIKASH DANGOL | विर्ता, विरगञ्ज ४ |
| 4727 | 2066-67 | 31939 | SUDEEP SHRESTHA | ग लाईन, तुल्सीपुर, दाङ्गा। फोन ९८४७८२१७७३ |
| 4728 | 2067-68 | 31939 | SUDEEP SHRESTHA | ग लाईन, तुल्सीपुर, दाङ्गा। फोन ९८४७८२१७७३ |
| 4729 | 2068-69 | 31939 | SUDEEP SHRESTHA | ग लाईन, तुल्सीपुर, दाङ्गा। फोन ९८४७८२१७७३ |
| 4730 | 2067-68 | 31952 | UDDHAB PRASAD TIMILSINA | १४०६ कुलेश्वर, काठमाण्डौ १४। फोन ९८५१०२०१९९ |
| 4731 | 2068-69 | 31952 | UDDHAB PRASAD TIMILSINA | १४०६ कुलेश्वर, काठमाण्डौ १४। फोन ९८५१०२०१९९ |
| 4732 | 2067-68 | 31961 | UMA KUMARI PARAJULI | विरगञ्ज १६, पर्सा। फोन ०५१ ५३१०२० |
| 4733 | 2068-69 | 31961 | UMA KUMARI PARAJULI | विरगञ्ज १६, पर्सा। फोन ०५१ ५३१०२० |
| 4734 | 2068-69 | 31969 | DHURBA NARAYAN RAJBHANDARI | च२।४७३ लाजिम्पाट, काठमाण्डौ २। फोन ४४२७८७० |
| 4735 | 2067-68 | 31971 | PRABHA JONCHHE | बंशगोपाल, भक्तपुर १६, फोन ६६१३८५२ |
| 4736 | 2068-69 | 31971 | PRABHA JONCHHE | बंशगोपाल, भक्तपुर १६, फोन ६६१३८५२ |
| 4737 | 2066-67 | 31974 | SHANKAR GURUNG | भयो, गिलुङ्ग ३, लमजुङ्गा। फोन ९८०४११६९९६ |
| 4738 | 2067-68 | 31974 | SHANKAR GURUNG | भयो, गिलुङ्ग ३, लमजुङ्गा। फोन ९८०४११६९९६ |
| 4739 | 2068-69 | 31974 | SHANKAR GURUNG | भयो, गिलुङ्ग ३, लमजुङ्गा। फोन ९८०४११६९९६ |
| 4740 | 2066-67 | 31976 | RAJEEV MAN TAMRAKAR | ६२७ भोटाहिटी, काठमाण्डौ ३०। फोन ९८४१२१९६९ |
| 4741 | 2067-68 | 31976 | RAJEEV MAN TAMRAKAR | ६२७ भोटाहिटी, काठमाण्डौ ३०। फोन ९८४१२१९६९ |
| 4742 | 2068-69 | 31976 | RAJEEV MAN TAMRAKAR | ६२७ भोटाहिटी, काठमाण्डौ ३०। फोन ९८४१२१९६९ |
| 4743 | 2067-68 | 31987 | DHURBA LAL KARMACHARYA | तुलाछैं, भक्तपुर १०, फोन ६६१३८०२ |
| 4744 | 2066-67 | 31988 | NIRMAN KUMAR BHATTARAI | नयावस्ती, दुंग्रेखोला ४, सर्लाही। फोन ९८५१०१५६०० |
| 4745 | 2067-68 | 31988 | NIRMAN KUMAR BHATTARAI | नयावस्ती, दुंग्रेखोला ४, सर्लाही। फोन ९८५१०१५६०० |
| 4746 | 2068-69 | 31988 | NIRMAN KUMAR BHATTARAI | नयावस्ती, दुंग्रेखोला ४, सर्लाही। फोन ९८५१०१५६०० |
| 4747 | 2068-69 | 31990 | SUSHIL KUMAR KARKI | धुम्पाखर १, सिन्धुपाल्चोक । फोन ९७४१११२१५ |
| 4748 | 2068-69 | 31992 | BISHOWNATH RAJBHANDARI | २३८ डाफे मुनालमार्ग, काठमाण्डौ ३५, फोन ०१६२१८४८० |
| 4749 | 2068-69 | 31996 | MILAP BAHADUR PANDE | ४५३ पूजाप्रतिष्ठान मार्ग, काठमाण्डौ १०। फोन ४४९७७५६ |
| 4750 | 2066-67 | 32000 | SHAKUNTALA SINGH BHANDARI | ३९ भम्सीखेल, ललितपुर ३ । फोन ९८४१२७६४३० |
| 4751 | 2068-69 | 32007 | BIPENDRA NARSINGH RANA | २२१ चुनदेवी, काठमाण्डौ ४ । फोन ९८५१०४१४३८ |
| 4752 | 2066-67 | 32015 | BIRKHA BAHADUR RAWAL | १३ टिकापुर ९, कैलाली । फोन ०१४ ३३२३२२ |
| 4753 | 2068-69 | 32015 | BIRKHA BAHADUR RAWAL | १३ टिकापुर ९, कैलाली । फोन ०१४ ३३२३२२ |
| 4754 | 2068-69 | 32028 | ABHISHEK DHAKAL | इमाडोल ६, ललितपुर । फोन ९८४१२५९४६७ |
| 4755 | 2066-67 | 32031 | PRADIP MAN SHRESTHA | हरिसिद्धि २, ललितपुर, फोन ५२५११५२ |
| 4756 | 2067-68 | 32031 | PRADIP MAN SHRESTHA | हरिसिद्धि २, ललितपुर, फोन ५२५११५२ |
| 4757 | 2068-69 | 32031 | PRADIP MAN SHRESTHA | हरिसिद्धि २, ललितपुर, फोन ५२५११५२ |
| 4758 | 2068-69 | 32032 | BIKASH MAHARJAN | १।४७ पांगा, किरतिपुर ९, काठमाण्डौ । फोन ९८४१२२४८४२ |
| 4759 | 2068-69 | 32033 | SUSHILA SHRESTHA | ८४ यांगाल, काठमाण्डौ २१। फोन ४२५३९०१ |
| 4760 | 2066-67 | 32039 | BASAHA INVESTMENT COMPANY PVT.LTD | N/A |
| 4761 | 2066-67 | 32042 | PRAKASH BAHADUR SHRESTHA | ८९० डिल्लीबजार, काठमाण्डौ ३३ । फोन ९८४१२७९४६ |
| 4762 | 2067-68 | 32042 | PRAKASH BAHADUR SHRESTHA | ८९० डिल्लीबजार, काठमाण्डौ ३३ । फोन ९८४१२७९४६ |
| 4763 | 2068-69 | 32042 | PRAKASH BAHADUR SHRESTHA | ८९० डिल्लीबजार, काठमाण्डौ ३३ । फोन ९८४१२७९४६ |
| 4764 | 2066-67 | 32045 | PRAKASH MANANDHAR | ७४ कुलेश्वर, काठमाण्डौ १४ । फोन ९८४१३६०११६ |
| 4765 | 2067-68 | 32045 | PRAKASH MANANDHAR | ७४ कुलेश्वर, काठमाण्डौ १४ । फोन ९८४१३६०११६ |
| 4766 | 2068-69 | 32045 | PRAKASH MANANDHAR | ७४ कुलेश्वर, काठमाण्डौ १४ । फोन ९८४१३६०११६ |
| 4767 | 2066-67 | 32050 | ABHISHEK DHAKAL | इमाडोल ६, ललितपुर । फोन ९८४१२५९४६७ |
| 4768 | 2067-68 | 32050 | ABHISHEK DHAKAL | इमाडोल ६, ललितपुर । फोन ९८४१२५९४६७ |
| 4769 | 2068-69 | 32050 | ABHISHEK DHAKAL | इमाडोल ६, ललितपुर । फोन ९८४१२५९४६७ |
| 4770 | 2068-69 | 32053 | MEERA MALLA JOSHI | बखुण्डोल, ललितपुर १, फोन ५५२५३५० |
| 4771 | 2066-67 | 32059 | BODH PRASAD TRIPATHI | काठमाण्डौ ११ |
| 4772 | 2067-68 | 32061 | BASUDHA POKHREL | ३५ कल्कीपुष्प मार्ग, बानेश्वर ३४। फोन ९८४१७४०५९९ |
| 4773 | 2068-69 | 32061 | BASUDHA POKHREL | ३५ कल्कीपुष्प मार्ग, बानेश्वर ३४। फोन ९८४१७४०५९९ |
| 4774 | 2068-69 | 32067 | RABINDARA KUMAR JHA | देवपुरा २, धनुषा । फोन ९८४१३४३४६३ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|---------------------------|--|
| 4775 | 2068-69 | 32068 | ANJALI THAPA | १५८ धुम्बाराही, काठमाण्डौ ४ । फोन ४४९८००७ |
| 4776 | 2066-67 | 32072 | MAHESH PRASAD DHUNGANA | नयां बानेश्वर, काठमाण्डौ३४ । |
| 4777 | 2067-68 | 32072 | MAHESH PRASAD DHUNGANA | नयां बानेश्वर, काठमाण्डौ३४ । |
| 4778 | 2068-69 | 32072 | MAHESH PRASAD DHUNGANA | नयां बानेश्वर, काठमाण्डौ३४ । |
| 4779 | 2068-69 | 32075 | BINOD DHAKAL | बासवारी ४, सिन्धुपाल्चोक । फोन ९८४९०७४७७७ |
| 4780 | 2066-67 | 32082 | KRISHNA PRASAD ADHIKARI | N/A |
| 4781 | 2066-67 | 32087 | NIRAN MASKEY | २१/६७ स्वनिग टोल, ललितपुरा२१। फोन ९८५१०४५८३० |
| 4782 | 2067-68 | 32087 | NIRAN MASKEY | २१/६७ स्वनिग टोल, ललितपुरा२१। फोन ९८५१०४५८३० |
| 4783 | 2066-67 | 32090 | SAILENDRA RAJ JOSHI | ११/१४० स्वठ, ललितपुर ११ । फोन९८५१०४०४०५ |
| 4784 | 2067-68 | 32090 | SAILENDRA RAJ JOSHI | ११/१४० स्वठ, ललितपुर ११ । फोन९८५१०४०४०५ |
| 4785 | 2068-69 | 32090 | SAILENDRA RAJ JOSHI | ११/१४० स्वठ, ललितपुर ११ । फोन९८५१०४०४०५ |
| 4786 | 2066-67 | 32092 | BHAWANA BASNET | ललितपुरा४ । फोन ९८५१११०७३८ |
| 4787 | 2067-68 | 32092 | BHAWANA BASNET | ललितपुरा४ । फोन ९८५१११०७३८ |
| 4788 | 2068-69 | 32092 | BHAWANA BASNET | ललितपुरा४ । फोन ९८५१११०७३८ |
| 4789 | 2066-67 | 32093 | KAMALA DEVI RAI | चिप्रिडा,खोटाडा पो.व.नं.२१२०३ काठा फोना४४२१३०९ |
| 4790 | 2068-69 | 32093 | KAMALA DEVI RAI | चिप्रिडा,खोटाडा पो.व.नं.२१२०३ काठा फोना४४२१३०९ |
| 4791 | 2066-67 | 32094 | BIMALA JOSHI PANDE | वडा नं.३३, काठमाण्डौ फोन ४४२१२१६ |
| 4792 | 2067-68 | 32094 | BIMALA JOSHI PANDE | वडा नं.३३, काठमाण्डौ फोन ४४२१२१६ |
| 4793 | 2068-69 | 32094 | BIMALA JOSHI PANDE | वडा नं.३३, काठमाण्डौ फोन ४४२१२१६ |
| 4794 | 2066-67 | 32096 | BIRENDRA PRASAD SHRESTHA | तचपाल, वडा नं.३ भक्तपुर फोना६२१३२९२ |
| 4795 | 2066-67 | 32102 | SARITA NEPAL | N/A |
| 4796 | 2068-69 | 32110 | SHAIENDRA KUMAR K.C | काठमाण्डौ वडा नं.९ फोन.९८४९६०६००१ |
| 4797 | 2068-69 | 32111 | ADITYA INVESTMENT PVT.LTD | फसिकेव,वडा नं.२४, काठमाण्डौ |
| 4798 | 2066-67 | 32112 | TANUJ GOVINDA JOSHI | महापाल, ललितपुरा१८ |
| 4799 | 2067-68 | 32113 | NARESH MAN MAJARJAN | ५७ ल्यौड, काठमाण्डौ३०। फोन ९८५१०६२९०७ |
| 4800 | 2068-69 | 32113 | NARESH MAN MAJARJAN | ५७ ल्यौड, काठमाण्डौ३०। फोन ९८५१०६२९०७ |
| 4801 | 2066-67 | 32116 | SANTOSH KUMAR BAIGBANI | विराटनगर, मोरङ । फोन ४३०१८३६ |
| 4802 | 2066-67 | 32119 | RAJ KUMAR AMATYA | गणेश टोल,ब्लक नं.४०।९,वडा नं.१६,काठ,९८४९४५४६६८ |
| 4803 | 2067-68 | 32119 | RAJ KUMAR AMATYA | गणेश टोल,ब्लक नं.४०।९,वडा नं.१६,काठ,९८४९४५४६६८ |
| 4804 | 2068-69 | 32119 | RAJ KUMAR AMATYA | गणेश टोल,ब्लक नं.४०।९,वडा नं.१६,काठ,९८४९४५४६६८ |
| 4805 | 2068-69 | 32120 | MIN DUTT DHUNGANA | टीकापुर, ब्लक नं.११,वडा नं.९,कैलाली |
| 4806 | 2068-69 | 32130 | GAUTAM DAS SHRESTHA | ब्लक नं. ७४, ल्यौड, असन, वडा नं. ९८४९९५५८८ |
| 4807 | 2068-69 | 32147 | BAMDEV ADHIKARI | घट्टेकुली,काठमाडौं |
| 4808 | 2066-67 | 32148 | RAJ KUMAR RAI | वडा नं.२, भोजपुर,पो.व.नं.११५८८,९८५१०८७७८७ |
| 4809 | 2068-69 | 32148 | RAJ KUMAR RAI | वडा नं.२, भोजपुर,पो.व.नं.११५८८,९८५१०८७७८७ |
| 4810 | 2068-69 | 32156 | AISHWARYA MAN BAIDYA | चिकमुगल,ब्लक नं.७५५५,वडा नं.२०काठमाडौं |
| 4811 | 2068-69 | 32163 | SURENDRA RAJ SHAKYA | ठहिली,क्वाबहाल,काठमाडौं,वडा नं.१७,काठमाडौं |
| 4812 | 2066-67 | 32165 | UJJWAL PRASAD BHURTEL | N/A |
| 4813 | 2066-67 | 32166 | SANTOSH KUMAR AGRAWAL | ताहाचलावडा नं. १३,काठमाडौं,४२७७९२८ |
| 4814 | 2066-67 | 32172 | RAM MAYA SHRESTHA | ताहाचल,वडा नं.१३, काठमाडौं |
| 4815 | 2068-69 | 32172 | RAM MAYA SHRESTHA | ताहाचल,वडा नं.१३, काठमाडौं |
| 4816 | 2066-67 | 32178 | SHANTA DAHAL CHAULAGAIN | हेटौंडा,वडा नं.५,मकवानपुर |
| 4817 | 2067-68 | 32178 | SHANTA DAHAL CHAULAGAIN | हेटौंडा,वडा नं.५,मकवानपुर |
| 4818 | 2068-69 | 32178 | SHANTA DAHAL CHAULAGAIN | हेटौंडा,वडा नं.५,मकवानपुर |
| 4819 | 2066-67 | 32179 | ALINA SHRESTHA | N/A |
| 4820 | 2066-67 | 32181 | MUKUNDA PRASAD BAJGAIN | वडा नं.१,ललितपुर,९८४९५८९९६५ |
| 4821 | 2068-69 | 32181 | MUKUNDA PRASAD BAJGAIN | वडा नं.१,ललितपुर,९८४९५८९९६५ |
| 4822 | 2066-67 | 32183 | BAHURI CHAUDHARY | N/A |
| 4823 | 2068-69 | 32184 | KANCHAN KRISHNA NEUPANE | दधिकट,वडा नं.५,भक्तपुर,९८४९४१३२५९ |
| 4824 | 2066-67 | 32190 | ANITA KHATIWADA | काठमाडौं |
| 4825 | 2067-68 | 32190 | ANITA KHATIWADA | काठमाडौं |
| 4826 | 2068-69 | 32190 | ANITA KHATIWADA | काठमाडौं |
| 4827 | 2066-67 | 32195 | SARITA TIWARI | चावहिल,काठमाडौं,९७२९४९१२९९ |
| 4828 | 2067-68 | 32195 | SARITA TIWARI | चावहिल,काठमाडौं,९७२९४९१२९९ |
| 4829 | 2068-69 | 32195 | SARITA TIWARI | चावहिल,काठमाडौं,९७२९४९१२९९ |
| 4830 | 2066-67 | 32204 | SULOCHANA MANDHAR | इन्द्रचोक वडा न २५काठमाण्डौ |
| 4831 | 2067-68 | 32204 | SULOCHANA MANDHAR | इन्द्रचोक वडा न २५काठमाण्डौ |
| 4832 | 2066-67 | 32205 | PRAKASH MAN PALIKHE | ब्लक नं.१०६, नागढुङ्गा,कास्की |
| 4833 | 2067-68 | 32205 | PRAKASH MAN PALIKHE | ब्लक नं.१०६, नागढुङ्गा,कास्की |
| 4834 | 2068-69 | 32205 | PRAKASH MAN PALIKHE | ब्लक नं.१०६, नागढुङ्गा,कास्की |
| 4835 | 2067-68 | 32214 | SHANTA KUMAR SHRESTHA | घर नं.२६१,न्युरोड,पोखरा१। फो ९८४६०५१९७० |
| 4836 | 2068-69 | 32214 | SHANTA KUMAR SHRESTHA | घर नं.२६१,न्युरोड,पोखरा१। फो ९८४६०५१९७० |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|--------------------------------------|---|
| 4837 | 2067-68 | 32224 | RAKESH KAYASTHA | धनेश्वरमार्ग, बनेपा १०, काभ्रे फो ९८५१०३१२७७ |
| 4838 | 2068-69 | 32224 | RAKESH KAYASTHA | धनेश्वरमार्ग, बनेपा १०, काभ्रे फो ९८५१०३१२७७ |
| 4839 | 2066-67 | 32225 | MRIGENDRA BHUPAL | विजुलीबजार, काठमाण्डौ |
| 4840 | 2068-69 | 32232 | KHADAK JANG GURUNG | रिस्ती, तनहुँ । फोना ९७४६०२९६०० |
| 4841 | 2068-69 | 32239 | SITARAM AGRAWAL | कालोपुल, काठमाण्डौ फोन ९८५१०४५०२४ |
| 4842 | 2066-67 | 32245 | MEENA THAPA | इमाडोल, वडा नं. ६, ५२००४११ |
| 4843 | 2066-67 | 32252 | BIJAYA BAHADUR SHAH | भैसीपाटी, ललितपुर |
| 4844 | 2068-69 | 32262 | TULSI PRASAD GHIMIRE | ब्लक नं. ४३२, वडा नं. १०, बानेश्वर, ९८५१०४१०४ |
| 4845 | 2068-69 | 32267 | KRISH SHRESTHA | ब्लक नं. ११, शुक्रपथ, वडा नं. ७, सुनसरी, ५२०२०९ |
| 4846 | 2066-67 | 32276 | ASHESH MAHARJAN | वडा नं. ५, पाचोटोल, ललितपुर, फोन नं. ५५५९२६१ |
| 4847 | 2066-67 | 32279 | RAJ KUMAR SHAH | राज कुमार आयल इम्पोरियम, कलैया, वडा नं. ५, बारा, ९८५१०२३५५७ |
| 4848 | 2067-68 | 32279 | RAJ KUMAR SHAH | राज कुमार आयल इम्पोरियम, कलैया, वडा नं. ५, बारा, ९८५१०२३५५७ |
| 4849 | 2068-69 | 32279 | RAJ KUMAR SHAH | राज कुमार आयल इम्पोरियम, कलैया, वडा नं. ५, बारा, ९८५१०२३५५७ |
| 4850 | 2066-67 | 32283 | RENU MANANDHAR | वडा नं. ३०, असन, कमलाछी, काठमाडौं, ४२२४४०७ |
| 4851 | 2067-68 | 32283 | RENU MANANDHAR | वडा नं. ३०, असन, कमलाछी, काठमाडौं, ४२२४४०७ |
| 4852 | 2068-69 | 32283 | RENU MANANDHAR | वडा नं. ३०, असन, कमलाछी, काठमाडौं, ४२२४४०७ |
| 4853 | 2066-67 | 32285 | CHIYANANDA PANDIT | वडा नं. ३४, ब्लक नं. २७, शान्तीनगर, काठमाडौं, ४१०७५०७ |
| 4854 | 2068-69 | 32287 | KRISHNA PRASAD POKHAREL | वडा नं. २, ब्लक नं. १७५, गैह्रियारा, काठमाडौं, ९८५१०४४८७ |
| 4855 | 2066-67 | 32290 | RAMESH ACHARYA | भुर्जुङ्खोला, वडा नं. १, कास्की, ९८४६०५४४७१ |
| 4856 | 2068-69 | 32293 | ARJUN BAHADUR CHAND | वडा नं. ५, सिक्कड, बैतडी, ९८४१३७६६४४ |
| 4857 | 2068-69 | 32294 | UDAY KRISHNA JOSHI | वडा नं. २२, ब्लक नं. ३४६, फटापोल, ललितपुर, पो. व. नं. १३४९४ |
| 4858 | 2066-67 | 32298 | BIRENDRA KUMAR GUPTA | वडा नं. १, इटियाही, बारा, ५२५५२९ |
| 4859 | 2067-68 | 32298 | BIRENDRA KUMAR GUPTA | वडा नं. १, इटियाही, बारा, ५२५५२९ |
| 4860 | 2068-69 | 32299 | MOHAMMAD MUNNA ALI | वडा नं. २, घुसुक्पुर, छपकैया, वीरगंज, ९८४५०४०३०४ |
| 4861 | 2066-67 | 32306 | MANIRAM SAPKOTA | वडा नं. २ ज्यामिरकोट, काभ्रे, ९८४१६३४४५४ |
| 4862 | 2067-68 | 32306 | MANIRAM SAPKOTA | वडा नं. २ ज्यामिरकोट, काभ्रे, ९८४१६३४४५४ |
| 4863 | 2068-69 | 32306 | MANIRAM SAPKOTA | वडा नं. २ ज्यामिरकोट, काभ्रे, ९८४१६३४४५४ |
| 4864 | 2066-67 | 32307 | AWADH KISHOR PRASAD | धनगढा, ५ सर्लाही फोन नं ९८४१५२६२२३ |
| 4865 | 2068-69 | 32308 | DILLI PRASAD TIWARI | चाबहिला, काठमाण्डौ, फो नं ९८४१३६४४५४ |
| 4866 | 2066-67 | 32312 | MAYA KUMARI BAGADIYA | N/A |
| 4867 | 2068-69 | 32317 | RAKESH GYAWALI | वडा नं. ३, वसुन्धरा काठमाण्डौ फो नं ९८४१३०७६२६ |
| 4868 | 2066-67 | 32318 | UNIVERSAL INVESTMENT COMPANY PVT.LTD | N/A |
| 4869 | 2066-67 | 32329 | CHHAYA AGRAWAL | काठमाण्डौ |
| 4870 | 2067-68 | 32329 | CHHAYA AGRAWAL | काठमाण्डौ |
| 4871 | 2068-69 | 32329 | CHHAYA AGRAWAL | काठमाण्डौ |
| 4872 | 2068-69 | 32340 | PRACHANDRA BAHADUR JOSHI | वडा नं. ९, ब्लक नं. ५४०, भोलाछै, पाटन, ९८५११९६१८० |
| 4873 | 2067-68 | 32343 | KAILASH PATINDRA AMATYA | ब्लक नं १४/२५ रंगलटोल काठमाण्डौ |
| 4874 | 2068-69 | 32343 | KAILASH PATINDRA AMATYA | ब्लक नं १४/२५ रंगलटोल काठमाण्डौ |
| 4875 | 2067-68 | 32353 | RAJU GURUNG | वडा नं ९ ब्लक नं ४१ नयावजार पोखरा फो नं ९८५६०२०३३३ |
| 4876 | 2068-69 | 32353 | RAJU GURUNG | वडा नं ९ ब्लक नं ४१ नयावजार पोखरा फो नं ९८५६०२०३३३ |
| 4877 | 2067-68 | 32357 | HEM BAHADHUR BIJUKCHE | वडा नं २ ब्लक नं २/१५८ अर्चलबोट पोखरा फो नं ९८५६०२८३१० |
| 4878 | 2068-69 | 32357 | HEM BAHADHUR BIJUKCHE | वडा नं २ ब्लक नं २/१५८ अर्चलबोट पोखरा फो नं ९८५६०२८३१० |
| 4879 | 2067-68 | 32360 | SUDIP PRAKASH MAKAJU | वडा नं ३ घुलिखेल काभ्रे फो नं ४९०३९४ |
| 4880 | 2068-69 | 32360 | SUDIP PRAKASH MAKAJU | वडा नं ३ घुलिखेल काभ्रे फो नं ४९०३९४ |
| 4881 | 2067-68 | 32364 | VARSHA GHIMIRE | बाफल काठमाण्डौ फो नं ९८५१००१०६७ |
| 4882 | 2068-69 | 32364 | VARSHA GHIMIRE | बाफल काठमाण्डौ फो नं ९८५१००१०६७ |
| 4883 | 2068-69 | 32368 | SARMISHTHA SHRESTHA | वडा नं. ८ धापासी काठमाण्डौ |
| 4884 | 2068-69 | 32370 | KEDAR PRASAD SHRESTHA | वडा नं. ८ ब्लक नं १३१ धापासी काठमाण्डौ फो नं ९८५१०५७०१२ |
| 4885 | 2068-69 | 32371 | AMBIKA NEPAL NEUPANE | वडा नं. २ ब्लक नं १७६/२ धोबीचौर काठमाण्डौ फोन नं ४४२७७६ |
| 4886 | 2067-68 | 32376 | KESHAB KRISHNA DANGOL | वडा नं. १८, किलागल, काठमाडौं |
| 4887 | 2068-69 | 32376 | KESHAB KRISHNA DANGOL | वडा नं. १८, किलागल, काठमाडौं |
| 4888 | 2068-69 | 32393 | MURARI PRASAD SUBEDI | वडा नं. १५, यात्रा मार्ग, मोरङ, विराटनगर |
| 4889 | 2068-69 | 32398 | ANUJ SINGH BOHORA | वडा नं. २, भिमसेनटोल, बेसीशहर, लमजुङ |
| 4890 | 2068-69 | 32401 | ROHIT KASAUDHAN | वडा नं. ८, तिलोक्तमा पथ, बुटवल, रूपेन्देही ९८४७१ ४०६०५ |
| 4891 | 2067-68 | 32402 | BIMAL MAN GUBHAJU | वडा नं. १, मोहरीयाटोल, पोखरा |
| 4892 | 2068-69 | 32402 | BIMAL MAN GUBHAJU | वडा नं. १, मोहरीयाटोल, पोखरा |
| 4893 | 2068-69 | 32408 | MUKTINATH GAJUREL | वडा नं. ५, सि. पा. इचोक, ९७५१०१८३६६ |
| 4894 | 2068-69 | 32416 | BIGYAN GHIMIRE | ब्लक नं. ४४४१५, वडा नं. १०, कुहनगर, सुवर्ण मार्ग, काठमाडौं |
| 4895 | 2068-69 | 32425 | KUL PRASAD SHRESTHA | वडा नं. ३, शिवालय, पर्वत, ९८५११२०२२० |
| 4896 | 2067-68 | 32445 | DINESH TULADHAR | वडा नं. २७, काठमाडौं, ९८५११९७६८३ |
| 4897 | 2068-69 | 32445 | DINESH TULADHAR | वडा नं. २७, काठमाडौं, ९८५११९७६८३ |
| 4898 | 2068-69 | 32455 | BISHNU POKHAREL | ब्लक नं. २५, वडा नं. ८, पथरी, मोरङ, ९८५२०२६२३४ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|--|---|
| 4899 | 2068-69 | 32456 | BIJENDRA SUWAL | वडा नं. ४, गणेशबस्ती, महाराजगन्ज, काठमाडौं |
| 4900 | 2067-68 | 32469 | BAL MUKUNDA DHUNGANA | वडा नं. ५, थसिखेल, ललितपुर, पो. व. नं. १२१४९ |
| 4901 | 2068-69 | 32469 | BAL MUKUNDA DHUNGANA | वडा नं. ५, थसिखेल, ललितपुर, पो. व. नं. १२१४९ |
| 4902 | 2068-69 | 32470 | SHIVA JUNG THAPA | वडा नं. ९, सिन्धुली, जनकपुर, पो. व. नं. ६६४३ |
| 4903 | 2068-69 | 32473 | NITIN NAYAN | वडा नं. ३, बरमाफिया, धनुषा, जनकपुर, ९८४१५०९३९४ |
| 4904 | 2068-69 | 32501 | BIRENDRA BAHADUR SHRESTHA | वडा नं. १९, यटखा टोल, इन्द्र निवास, काठमाडौं, ४२५९१४९ |
| 4905 | 2068-69 | 32520 | SHYAM SUNDAR KHETAN | वडा नं. १०, बानेश्वर, काठमाडौं, ४४७५१९५ |
| 4906 | 2068-69 | 32565 | NEPAL POWER DEV. INVESTMENT CO. P. LTD | वडा नं. १०, मिनभवन, काठमाडौं |
| 4907 | 2068-69 | 32569 | ANAND BABU KHADKA | वडा नं. ९, कौभलयर, भक्तपुर |
| 4908 | 2068-69 | 32570 | SUAABA MAHARJAN(SHRESTHA) | ब्लक नं. ३९२, वडा नं. ३, पानीपोखरी, पो. व. नं. १०३८१ |
| 4909 | 2068-69 | 32579 | BIMAL DHAKAL | वडा नं. २, शास्त्री मार्ग, मोरङ, विराटनगर, ९४९२०२०७०७ |
| 4910 | 2068-69 | 32596 | RAM BAHADUR SHRESTHA | वडा नं. ५, बाराही टोल, सेतवैदी |
| 4911 | 2068-69 | 32598 | BISHAL HADA | वडा नं. १७, खुसीक, काठमाण्डौ, फो. नं. ९८४१६६९९१० |
| 4912 | 2067-68 | 32600 | KASHIS PRADHAN | वडा नं. १६, काठमाण्डौ फो नं. ९८५१०७१११० |
| 4913 | 2068-69 | 32602 | GANESH BAHADUR BASNET | वडा नं. ११, भापा दमक फो नं. ९८५२६७०७७० |
| 4914 | 2067-68 | 32608 | AMIR SHRESTHA | वडा नं. १७, ब्लक नं. ९०१४३, इखापोखरी, काठमाडौं |
| 4915 | 2068-69 | 32608 | AMIR SHRESTHA | वडा नं. १७, ब्लक नं. ९०१४३, इखापोखरी, काठमाडौं |
| 4916 | 2068-69 | 32616 | JACKSON SUBEDI | वडा नं. ४, काठमाडौं, ९८४१२०७६६ |
| 4917 | 2068-69 | 32619 | RAJA RAM JOSHI | वडा नं. ३२, पुतलीसडक, काठमाडौं |
| 4918 | 2068-69 | 32628 | MANJU ACHARYA KHANAL | वडा नं. ८, गोठार, काडाघारी काठमाण्डौ फो नं. ९८४९०३०४२६ |
| 4919 | 2068-69 | 32633 | SUBASH PAUDEL | वडा नं. १८, धरान, सुनसरी, ९८५८०४७०३० |
| 4920 | 2068-69 | 32642 | MISHRILAL YADAV | वडा नं. २, रौतहट फो नं. ९८५११०५४७९ |
| 4921 | 2067-68 | 32646 | MANJILA GORKHALI(MALLA) | वडा नं. २४, ब्लक नं. ९०१४१, वटु टोल, काठमाडौं |
| 4922 | 2068-69 | 32646 | MANJILA GORKHALI(MALLA) | वडा नं. २४, ब्लक नं. ९०१४१, वटु टोल, काठमाडौं |
| 4923 | 2067-68 | 32651 | SARTHAK KHATIWADA | वडा नं. ९, इरौता, इलाम, ९८४९१६१०२३ |
| 4924 | 2068-69 | 32651 | SARTHAK KHATIWADA | वडा नं. ९, इरौता, इलाम, ९८४९१६१०२३ |
| 4925 | 2068-69 | 32673 | BHARAT DHAKAL | वडा नं. ५, अर्गेली, तोरवाड, प्युठान |
| 4926 | 2068-69 | 32675 | ARJUN PRASAD ADHIKARI | वडा नं. ९, कास्कीकोट, कास्की |
| 4927 | 2068-69 | 32694 | RAJENDRA PRASAD BHATTARAI | ब्लक नं. ६०, वडा नं. ६, पियुषमार्ग, मोरङ |
| 4928 | 2068-69 | 32696 | RAM PRASAD SHRESTHA | वडा नं. ३, चितवन, भरतपुर |
| 4929 | 2067-68 | 32698 | UMESH GIRI | वडा नं. १, धनपा, जनकपुर, ९८४४१०८३५१ |
| 4930 | 2068-69 | 32698 | UMESH GIRI | वडा नं. १, धनपा, जनकपुर, ९८४४१०८३५१ |
| 4931 | 2068-69 | 32701 | RUPESH THAPA | वडा नं. ४, सतिपिपल, गोरखा, ९८५११५५७७ |
| 4932 | 2068-69 | 32705 | DINESH POUDYAL | वडा नं. ६, सिन्धुपाल्चोक, घुमाङ्ग, पो. व. नं. २११२९, ९८५१०३९९९९ |
| 4933 | 2067-68 | 32719 | TIKA RAM SHARMA | वडा नं. १, काठमाडौं, ९८५११३४७५० |
| 4934 | 2068-69 | 32719 | TIKA RAM SHARMA | वडा नं. १, काठमाडौं, ९८५११३४७५० |
| 4935 | 2067-68 | 32724 | BHARAT ADHIKARI | वडा नं. १०, मोरङ, विराटनगर, ९८५१०५१११० |
| 4936 | 2068-69 | 32724 | BHARAT ADHIKARI | वडा नं. १०, मोरङ, विराटनगर, ९८५१०५१११० |
| 4937 | 2068-69 | 32725 | RABINDRA THAPA | पेप्सीकोला, काठमाडौं, ९८५११२९८४८ |
| 4938 | 2068-69 | 32728 | SHADHURAM SAPKOTA | वडा नं. १, काभ्रे, रयाले, ९८४९५००४७७ |
| 4939 | 2067-68 | 32738 | RAJEEV MAN TAMRAKAR | ब्लक नं. १२८, वडा नं. ३०, भोटाहिटी, ९८४१२१९६९७ |
| 4940 | 2068-69 | 32738 | RAJEEV MAN TAMRAKAR | ब्लक नं. १२८, वडा नं. ३०, भोटाहिटी, ९८४१२१९६९७ |
| 4941 | 2067-68 | 32739 | JAGDISH KHANNAL | वडा नं. ९, अर्घाखाँची, खनदह, ९८४७०४९१५३ |
| 4942 | 2068-69 | 32739 | JAGDISH KHANNAL | वडा नं. ९, अर्घाखाँची, खनदह, ९८४७०४९१५३ |
| 4943 | 2067-68 | 32740 | JYOTI SHREE NEPAL PVT.LTD. | वडा नं. ११, काठमाडौं, पो. व. नं. २८२९, ४२५४५६८ |
| 4944 | 2068-69 | 32740 | JYOTI SHREE NEPAL PVT.LTD. | वडा नं. ११, काठमाडौं, पो. व. नं. २८२९, ४२५४५६८ |
| 4945 | 2068-69 | 32752 | ROSHAN RAJ GIRI | वडा नं. १, स्याङ्जा, मल्याङ्गकोट, गण्डकी, ९८४१७६७४४ |
| 4946 | 2068-69 | 32754 | RABINDRA RAJ REGMI | वडा नं. २, विन्ध्यवनसिनी, पोखरा, कास्की, ९८४६०३०३८० |
| 4947 | 2068-69 | 32755 | RAMESH PRASAD BARAL | वडा नं. २, तुलुविडि, पुम्दीभुम्दी, कास्की, ९८०४१२७४५६ |
| 4948 | 2068-69 | 32772 | MURARI PRASAD SUBEDI | वडा नं. ५, विराटनगर, मोरङ, ९८५२०२४७५२ |
| 4949 | 2068-69 | 32774 | RAJENDRA PRASAD BHATTARAI | वडा नं. ६, पियुष मार्ग, विराटनगर, ९८५२०२२७८८ |
| 4950 | 2068-69 | 32781 | SURESH MAHARJAN | वडा नं. ६, ब्लक नं. ६२८७, लुखुसी, ललितपुर, ५५१७५२ |
| 4951 | 2067-68 | 32782 | PADAM PRASAD BHATTARAI | वडा नं. ३, रामचोक, चारपाने, भापा, ९८४१४१३५३१ |
| 4952 | 2068-69 | 32782 | PADAM PRASAD BHATTARAI | वडा नं. ३, रामचोक, चारपाने, भापा, ९८४१४१३५३१ |
| 4953 | 2068-69 | 32783 | HARI BAHADUR BHAT | वडा नं. १, टूलाडिही, स्याङ्जा |
| 4954 | 2068-69 | 32786 | BABU KAJI SHRESTHA | वडा नं. ९, दोलखा, मारी, जनकपुर, ९८४१३०८१४३ |
| 4955 | 2067-68 | 32787 | PRADITTA BHUSAN POKHARELI UDAS | ब्लक नं. २, वडा नं. ५, सुनाकोठी, ललितपुर, ९८५१०२५९३३ |
| 4956 | 2068-69 | 32787 | PRADITTA BHUSAN POKHARELI UDAS | ब्लक नं. २, वडा नं. ५, सुनाकोठी, ललितपुर, ९८५१०२५९३३ |
| 4957 | 2068-69 | 32788 | SUSHANT ADHIKARI | वडा नं. १३, विरगञ्ज, पर्सा |
| 4958 | 2067-68 | 32791 | NIRAJ GORKHALI | वडा नं. २, शिवभक्त मार्ग, लाजिम्पाट, पो. व. नं. ७३०, ९८५१०६५०७७ |
| 4959 | 2068-69 | 32791 | NIRAJ GORKHALI | वडा नं. २, शिवभक्त मार्ग, लाजिम्पाट, पो. व. नं. ७३०, ९८५१०६५०७७ |
| 4960 | 2068-69 | 32796 | INDU DAHAL | वडा नं. ३, तान्द्राड, गोरखा |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|----------------------------|--|
| 4961 | 2068-69 | 32797 | KANTI TULADHAR | वडा नं.१५,खयम्मू,काठमाडौं,९८४१२१५६ |
| 4962 | 2068-69 | 32798 | SHRUTI GUPTA(MINOR) | वडा नं.९,ब्लक नं.६१,मेनरोड,विराटनगर,९८४२१५७८७ |
| 4963 | 2068-69 | 32799 | SURESH KUMAR GAUTAM | वडा नं.१६,ब्लक नं.२७५३,बालाजु बाइपास,काठमाडौं,३५६१९० |
| 4964 | 2068-69 | 32801 | SANTOSH PRASAD PANDEY | वडा नं.३४,जनकुटी मार्ग ८६,काठमाडौं,९८४१५०९६८२ |
| 4965 | 2067-68 | 32806 | NANDA KUMAR NEUPANE | वडा नं.६,इमाडोल,ललितपुर,९८५१००५८१९ |
| 4966 | 2068-69 | 32806 | NANDA KUMAR NEUPANE | वडा नं.६,इमाडोल,ललितपुर,९८५१००५८१९ |
| 4967 | 2068-69 | 32808 | GYAN RAJ BAJRACHARYA | वडा नं.७,सुन्धारा,ललितपुर,९८४११९३६४७ |
| 4968 | 2068-69 | 32810 | BISHNU DHAMALA | काठमाडौं,९८०८४३२८३३ |
| 4969 | 2067-68 | 32811 | MEGH NATH LAMICHHANE | वडा नं.८,रत्ननगर,चितवन,९८५५०५८७९७ |
| 4970 | 2068-69 | 32811 | MEGH NATH LAMICHHANE | वडा नं.८,रत्ननगर,चितवन,९८५५०५८७९७ |
| 4971 | 2067-68 | 32818 | NARJUNG GURUNG | वडा नं.६,ब्लक नं.२७,लम्सखोर,कास्की,९८४६४४३५४० |
| 4972 | 2068-69 | 32818 | NARJUNG GURUNG | वडा नं.६,ब्लक नं.२७,लम्सखोर,कास्की,९८४६४४३५४० |
| 4973 | 2068-69 | 32824 | AWATAR NEUPANE | वडा नं.९,तनहुँ,गण्डकी,९८५१०२४३९२ |
| 4974 | 2068-69 | 32825 | MINA SHRESTHA | वडा नं.४,भक्तपुर,९८४१३४५४१२ |
| 4975 | 2068-69 | 32831 | GHANSHYAM REGMI | वडा नं.८,स्याङ्जा,बालिङ्ग,९८५१०७२४०८ |
| 4976 | 2068-69 | 32835 | SITALA KAPHALE | वडा नं.५,घलेगाउँ,भोजपुर,९८४१११४९३६ |
| 4977 | 2067-68 | 32840 | ARJUN KHATRI | वडा नं.९,ललितपुर,९८४१९७४२६० |
| 4978 | 2067-68 | 32841 | SAKUL SAPKOTA | वडा नं.१,कुशादेवी,काभ्रे,९८५११०२५८० |
| 4979 | 2068-69 | 32841 | SAKUL SAPKOTA | वडा नं.१,कुशादेवी,काभ्रे,९८५११०२५८० |
| 4980 | 2067-68 | 32848 | MOHIT TIMLSINA | काठमाडौं |
| 4981 | 2068-69 | 32848 | MOHIT TIMLSINA | काठमाडौं |
| 4982 | 2067-68 | 32849 | HARI PRASAD NEPAL | वडा नं.७,गोगंबु,काठमाडौं |
| 4983 | 2068-69 | 32849 | HARI PRASAD NEPAL | वडा नं.७,गोगंबु,काठमाडौं |
| 4984 | 2067-68 | 32851 | KRISHNA PRASAD ARYAL | वडा नं.३,गोगंबु,काठमाडौं,९८५१०६१६९५ |
| 4985 | 2068-69 | 32851 | KRISHNA PRASAD ARYAL | वडा नं.३,गोगंबु,काठमाडौं,९८५१०६१६९५ |
| 4986 | 2068-69 | 32852 | ASHISH NEUPNE | काठमाडौं |
| 4987 | 2068-69 | 32853 | BHESRAJ KHATIWADA | वडा नं.४,उदयपुर,पंचवती,४८१२११५ |
| 4988 | 2068-69 | 32854 | MAHENDRA SHAKYA | वडा नं.२०,न:टोल,ललितपुर,९८५१०६७७४ |
| 4989 | 2068-69 | 32856 | ANSULA DAWADI | वडा नं.१०,चितवन,भरतपुर |
| 4990 | 2068-69 | 32857 | GURU PRASAD KANDEL | वडा नं.१०,चितवन,भरतपुर |
| 4991 | 2068-69 | 32858 | OM PRAKASH DAWADI | वडा नं.१०,चितवन,भरतपुर |
| 4992 | 2068-69 | 32860 | ANJAN JOSHI | वडा नं.३,चितवन,भरतपुर |
| 4993 | 2068-69 | 32861 | RAJAN JOSHI | वडा नं.२,प्रगतीपथ,चितवन,भरतपुर,५२१३५९ |
| 4994 | 2068-69 | 32875 | SHEKHAR PRADHAN | वडा नं.१८,ब्लक नं.११८,गाबहाल,ललितपुर,९८४१३३५४२२ |
| 4995 | 2068-69 | 32881 | SANJULI JUWA PRADHAN | ठमेल,भगवान बहाल,काठमाडौं,५५३४९७६ |
| 4996 | 2068-69 | 32897 | MANGESH LAL SHRESTHA | वडा नं.१४,ब्लक नं.१५०४,कलकी,काठमाडौं |
| 4997 | 2068-69 | 32916 | SHABANA PRAVEEN | वडा नं.४,नेपालगंज,बाके |
| 4998 | 2068-69 | 32938 | NEHRU RAJ GIRI | लेखनाथ पौडेल मार्ग,बत्तुतली,काठमाडौं |
| 4999 | 2068-69 | 32941 | RAM BABU KARKI | वडा नं.४,शितल मार्ग,विराटनगर |
| 5000 | 2068-69 | 32948 | SAGAR KUMAR PARAJULI | वडा नं.३,कपन,काठमाडौं,९८५१०९७२८४ |
| 5001 | 2068-69 | 32952 | NISHCHIT RATNA TULADHAR | N/A |
| 5002 | 2068-69 | 32965 | BIR BAHADUR BOHORA | N/A |
| 5003 | 2068-69 | 32968 | ROJINA TIMLSINA | N/A |
| 5004 | 2068-69 | 32977 | YASMIN BHATTARAI | वडा नं.३,ब्लक नं.४४६,दोचामार्ग,महाराजगञ्ज,काठमाडौं |
| 5005 | 2068-69 | 32983 | YUGAL SINGH | वडा नं.१५,चागल,विष्णुमति,काठमाडौं |
| 5006 | 2068-69 | 32994 | BEDH PRASAD GHIMIRE | वडा नं.१०,ब्लक नं.२०३,विभूती मार्ग,बुद्धनगर,काठमाडौं |
| 5007 | 2068-69 | 33000 | MADHAV GHIMIRE | वडा नं.६,धर्मस्थली,काठमाडौं |
| 5008 | 2068-69 | 33003 | PRAKASH BARAL | N/A |
| 5009 | 2068-69 | 33007 | SUJATA PARAJULI | N/A |
| 5010 | 2068-69 | 33012 | BISWO RAJ BHANDARI | वडा नं.०४,भण्डारी गांउ,काठमाडौं |
| 5011 | 2068-69 | 33028 | CHANDRIKA PRASAD CHAUDHARY | N/A |
| 5012 | 2068-69 | 33031 | TUSHAR AGRAWAL | वडा नं.७,सम्मना चोक,विराटनगर |
| 5013 | 2068-69 | 33036 | SABINA UPADHAYAY | N/A |
| 5014 | 2068-69 | 33051 | SUDEEP KUIKEL | वडा नं.४,चण्डोल,काठमाडौं |
| 5015 | 2068-69 | 33055 | DEVAKI NANDAN AGRAWAL | काठमाडौं |
| 5016 | 2068-69 | 33073 | NARAYAN PRASAD GHIMIRE | नागरिक लगानी कोष |
| 5017 | 2068-69 | 33079 | LAVA SHRESTHA | घर नं.२४९२,बालाजु,काठमाडौं |
| 5018 | 2068-69 | 33080 | RADHA DEVI POKHAREL | वडा नं.३,इमाडोल,ललितपुर |
| 5019 | 2068-69 | 33095 | DESHAP RAJ PANDEY | N/A |
| 5020 | 2068-69 | 33097 | LAXMI NARAYAN MAHARJAN | वडा नं.१०,काठमाडौं |
| 5021 | 2068-69 | 33105 | DEVI PRASAD DAHAL | N/A |
| 5022 | 2068-69 | 33106 | HARI PRASAD DAHAL | N/A |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|------------------------------------|---|
| 5023 | 2068-69 | 33112 | DR. NAMRAJ SHARMA PANDIT | N/A |
| 5024 | 2068-69 | 33114 | GUPTA RAJ KOIRALA | बडा नं.८,अञ्जनी,चन्द्रगढी,भापा |
| 5025 | 2068-69 | 33129 | CHANDIKA PRASAD BHATTA | बडा नं.२,मसेल,गोरखा,पो.ब.नं.१५४८ |
| 5026 | 2068-69 | 33141 | BHAWANI DHITAL | बडा नं.१,मच्छेगाउँ,काठमाडौं |
| 5027 | 2068-69 | 33145 | DHARMENDRA KUMAR AGRAWAL | बडा नं.१,रौतहट |
| 5028 | 2068-69 | 33151 | MANOJ PRASAD SHRESTHA | बडा नं.०९,बनेपा,काभ्रे |
| 5029 | 2068-69 | 33157 | SHAILESH PRASAD KANDEL | बडा नं.१०,बानेश्वर,काठमाडौं |
| 5030 | 2068-69 | 33173 | PRAKASH PAUDEL | बडा नं.८,तनहुँ, खैरेनीटार |
| 5031 | 2068-69 | 33177 | PRAJWOL KARKI | बडा नं.१५,जनपथ,विराटनगर,मोरङ |
| 5032 | 2068-69 | 33180 | RAJENDRA BAHADUR ARYAL | N/A |
| 5033 | 2068-69 | 33189 | PUN NARAYAN SHRESTHA | बडा नं.१६,वेखा गल्ली,नयाँबजार,काठमाडौं |
| 5034 | 2068-69 | 33195 | SAILENDRA RAI | N/A |
| 5035 | 2068-69 | 33203 | NABIN RAI | बडा नं.९,वत्सीसपुतली,गौशाला,काठमाडौं |
| 5036 | 2068-69 | 33219 | RINJI RAI | सोलुखुम्बु |
| 5037 | 2068-69 | 33237 | DHIRAJ NEPAL | N/A |
| 5038 | 2068-69 | 33241 | KAMALA GHIMIRE | काठमाडौं |
| 5039 | 2068-69 | 33248 | M.C.HOLDING P.LTD. | बडा नं.२२,घर नं.१३९,खिचापोखरी |
| 5040 | 2068-69 | 33255 | SANJAY SHRESTHA | बडा नं.१७,विरगञ्ज,पर्सा |
| 5041 | 2068-69 | 33261 | RASHMITA THAPA | बडा नं.६,गोकर्ण,काठमाडौं |
| 5042 | 2068-69 | 33268 | SURAJ GURUNG | बडा नं.१,विरेन्द्रनगर,चितवन |
| 5043 | 2068-69 | 33271 | BANDANA PRASAI | गरामुनी,भापा |
| 5044 | 2068-69 | 33281 | SHARADA GUPTA | काठमाण्डौ ३२ घट्टेकुलो |
| 5045 | 2068-69 | 33284 | ACHAL RAJ PANDEY | मदनपोखरा १, पाल्पा १८४१५५०१७८ |
| 5046 | 2068-69 | 33286 | DIPENDRA JUNG KARKI | N/A |
| 5047 | 2068-69 | 33288 | SURENDRA RAJ SHRESTHA | N/A |
| 5048 | 2068-69 | 33292 | BHARAT PRASAD NEPAL | N/A |
| 5049 | 2068-69 | 33300 | SOMIYA SHRESTHA | N/A |
| 5050 | 2068-69 | 33305 | BHASKAR AGRAWAL | धरान,सुनसरी |
| 5051 | 2068-69 | 33312 | DILLI PRASAD DAHAL | N/A |
| 5052 | 2068-69 | 33315 | PRAKASH KUMAR SHRESTHA | N/A |
| 5053 | 2068-69 | 33322 | BIJAY RATNA TULADHAR | N/A |
| 5054 | 2068-69 | 33327 | LUJAN RATNA TULADHAR (M) | N/A |
| 5055 | 2068-69 | 33328 | SWATI ROONGATA | विरगञ्ज, पर्सा फो ४२४०३४० |
| 5056 | 2068-69 | 33335 | PUSPA RAJ BHATTARAI | N/A |
| 5057 | 2068-69 | 33338 | BHIM BAHADUR RANABHAT | N/A |
| 5058 | 2068-69 | 33341 | KESHAB BOHARA | N/A |
| 5059 | 2068-69 | 33344 | ROSHAN KUMAR MITTAL | वित्तमोड,भापा |
| 5060 | 2068-69 | 33346 | PRADEEP KUMAR BHAGAT | N/A |
| 5061 | 2068-69 | 33351 | DURGA RAJ GURUNG | काठमाडौं |
| 5062 | 2068-69 | 33365 | PALPASA SHRESHACHARYA | बडा नं.३४,प्रयाग मार्ग,काठमाडौं |
| 5063 | 2068-69 | 33379 | SARITA NEPAL | N/A |
| 5064 | 2068-69 | 33386 | RUJIL RATNA TULADHAR | बडा नं.२२,ब्लक नं.६३२०,खिचापोखरी,पो.ब.नं.६२३४ |
| 5065 | 2068-69 | 33390 | RAM DAYAL SHAH | बडा नं.७,सब्रौला,धनुषा |
| 5066 | 2068-69 | 33391 | KEDAR BAHADUR AMATYA | मानभवन,ललितपुर |
| 5067 | 2068-69 | 33401 | AVANISH NEPAL | N/A |
| 5068 | 2068-69 | 33418 | DINESH PRASAD SITAULA | N/A |
| 5069 | 2068-69 | 33420 | HARI SARAN PANDEY | बडा नं.२,मदानपुर,नुवाकोट |
| 5070 | 2068-69 | 33428 | SAMICHYA THAPALIYA BHETUWAL | बडा नं.१२,मेचीनगर,भापा |
| 5071 | 2068-69 | 33467 | LAXMI NARAYAN KADARIYA | भक्तपुर |
| 5072 | 2068-69 | 33478 | DEEPAK KUMAR FAIJU | N/A |
| 5073 | 2068-69 | 33480 | AMIT KUMAR AGRAWAL | N/A |
| 5074 | 2068-69 | 33484 | NABIN RAJ JOSHI | डिल्लीबजार,काठमाडौं |
| 5075 | 2068-69 | 33493 | ARUN BASNET | N/A |
| 5076 | 2068-69 | 33505 | LAXMI K.C. | N/A |
| 5077 | 2068-69 | 33507 | RAMHARI SUBEDI | वालाजु,काठमाडौं |
| 5078 | 2068-69 | 33513 | KRISHNA KARKI | बडा नं.८,काठमाडौं |
| 5079 | 2068-69 | 33532 | PURUSHOTTAM POU DYAL | बडा नं.७,कपन,काठमाडौं |
| 5080 | 2068-69 | 33550 | POM RAJ BHANDARI | बडा नं.३,आपचौर,गुल्मी |
| 5081 | 2068-69 | 33563 | PRAKASH POKHAREL | बडा नं.१,नवलपरासी |
| 5082 | 2068-69 | 33566 | KHIMA KUMARI BASNET | N/A |
| 5083 | 2068-69 | 33568 | RATAN PARAJULI | लाजिम्पाट,काठमाडौं |
| 5084 | 2068-69 | 33573 | THE BEST IN BEST INVESTMENT P.LTD. | N/A |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|-------------------------------|--|
| 5085 | 2058-59 | 28828 | Narendra Man Shakya | N/A |
| 5086 | 2058-59 | 28832 | Sharada Bhakta Kayastha | इनाचो, वडा नं. ६ भक्तपुर ६१०५७४ |
| 5087 | 2058-59 | 28834 | Ajaya Sharma | गौशाला पोष्ट बक्स नं ४९२९ काठमाडौं ४७४९६ |
| 5088 | 2058-59 | 28835 | Bimala Nepal | गौशाला पोष्ट बक्स नं ४९२९ काठमाडौं ४७४९६ |
| 5089 | 2058-59 | 28843 | Kamaleshwori Amatya | अन्नपूर्ण उच्च मा. वि. कमलाक्षी, वडा नं. ३० काठमाडौं २४३ |
| 5090 | 2058-59 | 28865 | Ram Prasad Amatya | इखाछे, ललितपुर पोष्ट बक्स नं १९९ ललित |
| 5091 | 2058-59 | 28866 | Ichya Pradhananga | N/A |
| 5092 | 2058-59 | 28870 | Tilottama Amtya | इखाछे पोष्ट बक्स नं १९९ ललितपुर ५३४८८६ |
| 5093 | 2058-59 | 28873 | Dija Shrestha | मुरली, विरगंज वडा नं. १४ पर्सा |
| 5094 | 2058-59 | 28874 | Sadish Shrestha | मुरली, विरगंज वडा नं. १४ पर्सा |
| 5095 | 2058-59 | 28892 | Sagina Shakya | बाफल, सोल्टिमोड वडा नं. १३ काठमाडौं |
| 5096 | 2058-59 | 28893 | Jagannath Agrawal Gaurisariya | महाबौद्ध वडा नं. ३० काठमाडौं २३१८७७ |
| 5097 | 2058-59 | 28909 | Ishwori Ghimire | दहचोक गा.वि.स. पोष्ट बक्स नं ९०० काठमाडौं २२०४८१ |
| 5098 | 2058-59 | 28911 | Digambar Nath Jha | ख २-१२७ विजुली बजार वडा नं. १० काठमाडौं २१३७३७ |
| 5099 | 2058-59 | 28911 | Soni Khaning Rai | ख २-१२७ विजुली बजार वडा नं. १० काठमाडौं २१३७३७ |
| 5100 | 2058-59 | 28915 | Binod Kumar Agrawal | २-४० रत्न रोड सुनसरी २०२४५ |
| 5101 | 2058-59 | 28916 | Preeti Agrawal (Minor) | २-४० रत्न रोड सुनसरी २०२४५ |
| 5102 | 2058-59 | 28917 | Nikesh Agrawal (Minor) | २-४० रत्न रोड सुनसरी २०२४५ |
| 5103 | 2058-59 | 28918 | Mamata Agrawal (Minor) | २-४० रत्न रोड सुनसरी २०२४५ |
| 5104 | 2058-59 | 28919 | Naini Agrawal (Minor) | २-४० रत्न रोड सुनसरी २०२४५ |
| 5105 | 2058-59 | 28943 | Shankar Koirala | ख १२३८ डिल्ली बजार काठमाडौं |
| 5106 | 2058-59 | 28947 | Dev Narayan Suthaar | अकवरपुर वडा नं. २ सप्तरी |
| 5107 | 2058-59 | 28948 | Krishna Prasad Neupane | बैगुन्धुरा वडा नं. ८ भापा ४१७७५९ |
| 5108 | 2058-59 | 28949 | Kamala Sharma | विजयश्वरी वडा नं. १५ काठमाडौं |
| 5109 | 2058-59 | 28952 | Kshitiz Neupane | शोभाभगवती, चमती ... १५ मामाको पसल काठमाण्डौ ३५४६५७ |
| 5110 | 2058-59 | 28953 | Devi Prasad Pokhrel | दमक चोक वडा नं.१३, भापा |
| 5111 | 2058-59 | 28954 | Krishna Kumari Neupane | शोभाभगवती, चमती .. १५ मामाको पसल काठमाण्डौ ३५४६५७ |
| 5112 | 2058-59 | 28955 | Nirmal Kumar Hoda Shrestha | च २-१४४ चावहिल बजार वडा नं. ७ काठमाडौं |
| 5113 | 2058-59 | 28956 | Komal Kumar Hoda Shrestha | चावहिल बजार वडा नं. ८ काठमाडौं ४७१२४४ |
| 5114 | 2058-59 | 28957 | Hirabhai Shrestha | चावहिल बजार वडा नं. ७ काठमाडौं ४७१२४४ |
| 5115 | 2058-59 | 28958 | Anjana Kumari Hoda Shrestha | चावहिल बजार वडा नं. ७ काठमाडौं ४७०५१३ |
| 5116 | 2058-59 | 28959 | Kangna Sagar Hoda Shrestha | चावहिल बजार वडा नं. ७ काठमाडौं ४७१२४४ |
| 5117 | 2058-59 | 28960 | Anindda Kumar Sharma | बत्तिस पुतली पोष्ट बक्स नं १०३४७ काठमाडौं |
| 5118 | 2058-59 | 28961 | Laxmi Prasad Bhattarai | दुरसंचार एक्सचेन्ज चावहिल काठमाडौं ४८०५३३ |
| 5119 | 2058-59 | 28962 | Indira Paudel | वडा नं. ८ भापा २०४०० |
| 5120 | 2058-59 | 28963 | Subhechhya Adhikari (Minor) | ख १३९९ डिल्ली बजार वडा नं. ३२ काठमाडौं |
| 5121 | 2058-59 | 28967 | Narayan Kumar Shrestha | बागबजार वडा नं. ३१ काठमाडौं |
| 5122 | 2058-59 | 28968 | Sabina Neupane | शोभाभगवती, चमती मामाको पसल काठमाण्डौ ३५४६५७ |
| 5123 | 2058-59 | 28969 | Bishnu Das Shrestha | तौथली गा.वि.स. वडा नं. ३, थिल्लोवा सि |
| 5124 | 2058-59 | 28970 | Chari Maya Shrestha | तौथली गा.वि.स. वडा नं. ३, थिल्लोवा सि |
| 5125 | 2058-59 | 28971 | Padam Kumari Shrestha | तौथली गा.वि.स. वडा नं. ३ थिल्लोवा सि |
| 5126 | 2058-59 | 28987 | Basant Khaling Rai | धापासी तिलीझेटार वडा नं. ७ ख काठमाडौं |
| 5127 | 2058-59 | 28989 | Chatra Man Rai | धापासी तिलीझेटार, वडा नं. ७ ख काठमाडौं ४१४१४५ |
| 5128 | 2058-59 | 28990 | Sagar Khaling Rai | धापासी तिलीझेटार वडा नं. ७ ख काठमाडौं |
| 5129 | 2058-59 | 28994 | Nanda Prasad Ghimire | जयवागेश्वरी वडा नं. ८ काठमाडौं ४७८९८३ |
| 5130 | 2058-59 | 28995 | Rakesh Yogal | दुटोल, धुलिखेल न. पा. वडा नं. ४ धुलिखेल, काभ्रे |
| 5131 | 2058-59 | 28996 | Rameshwar Prarajuli | मांखा पडीत गाउं वडा नं. ६ सिन्धुपाल्चोक |
| 5132 | 2058-59 | 28997 | Laxmi Nath Yagol (Shrestha) | दुटोल, धुलिखेल न. पा. वडा नं. ४ काभ्रे ११६१६७ |
| 5133 | 2058-59 | 28998 | Sanjaya Shrestha | दुटोल, धुलिखेल वडा नं. ३ धुलिखेल, काभ्रे |
| 5134 | 2058-59 | 29000 | Srijana Sharma | पो. व. नं. १२८३६ काठमाडौं । ४२५१०१ |
| 5135 | 2058-59 | 29001 | Poonam Pande | पो.व.नं. १३९८६ काठमाडौं ४९१३१८ |
| 5136 | 2058-59 | 29002 | Kamal Kanti Pandeya | सिद्धार्थनगर न.पा. देवानन्दनपुर, वडा नं. ८ रूपन्देही २०७५० |
| 5137 | 2058-59 | 29003 | Damdari Sharma | पो. व. नं. १२८३६ काठमाडौं ४१४८४५ |
| 5138 | 2058-59 | 29010 | Dharma Bajra Bajracharya | लगनखेल वडा नं. १२ ललितपुर ५३५९९८ |
| 5139 | 2058-59 | 29020 | Ratna Sundar Shrestha | ठिमी, बालकुमारी गा.वि.स. बल्क नं. ४८, वडा नं. १ भक्तपुर |
| 5140 | 2058-59 | 29021 | Amita Shrestha | ठिमी, बालकुमारी गा.वि.स. बल्क नं. ४८, वडा नं. १ भक्तपुर |
| 5141 | 2058-59 | 29023 | Shanti Devi Dahal (Sapkota) | धाइजन (वासवारी) वडा नं. ७ भापा |
| 5142 | 2058-59 | 29024 | Resha Sapkota | धाइजन (वासवारी) वडा नं. ७ भापा |
| 5143 | 2058-59 | 29028 | Bivutiraj Pande | क ११४७ थापाथली वडा नं. ११ काठमाडौं २३३३४७ |
| 5144 | 2058-59 | 29029 | Purna Bahadur Sainju | घटटेकुलो पोष्ट बक्स नं १६२६ काठमाडौं ४१३८७१ |
| 5145 | 2058-59 | 29030 | Shiva Raj Sainju | घटटेकुलो पोष्ट बक्स नं १६२६ काठमाडौं ४१३८७१ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|---------------------------------|---|
| 5146 | 2058-59 | 29031 | Sushma Sainju (Rajbhandari) | घट्टेकुलो पोष्ट बक्स नं १६२६ काठमाडौं ४१३८७१ |
| 5147 | 2058-59 | 29037 | Chandra Kumar Bhattarai | N/A |
| 5148 | 2058-59 | 29040 | Sundar Kumar Shrestha | परेवाडांडा गा.वि.स. पोष्ट बक्स नं ५२१८ लमजुङ्ग ४२१८७२ |
| 5149 | 2058-59 | 29044 | Shyam Kumar Shrestha | पोष्ट बक्स नं ५२१८ काठमाडौं । ४१६९४९ |
| 5150 | 2058-59 | 29046 | Gribaraj Neupane | का.म.न.पा. वडा नं. ४ काठमाडौं ४२०३५५ |
| 5151 | 2058-59 | 29047 | Laxmi Prasad Rijal | धोविधारा वडा नं. ३३ काठमाडौं |
| 5152 | 2058-59 | 29048 | Basudev Lamichhane | नयाँबजार वडा नं. १६ काठमाडौं ४१०८८२ |
| 5153 | 2058-59 | 29049 | Neeru Lamichhane | नयाँबजार वडा नं. १६ काठमाडौं ४१०८८२ |
| 5154 | 2058-59 | 29054 | Ram Prasad Pokhrel | पोष्ट बक्स नं ११४८८ काठमाडौं । |
| 5155 | 2058-59 | 29059 | Bikash Shrestha | मिल्स एरिया, रानी, विराटनगर वडा नं.२१ मोरङ्ग |
| 5156 | 2058-59 | 29060 | Saroj Aryal | जोरपाटी, नारायणटार पोष्ट बक्स नं ८५५९ काठमाडौं ४७४९६ |
| 5157 | 2058-59 | 29061 | Puspa Raj Shrestha | मिल्स एरिया, विराटनगर पोष्ट बक्स नं ८५५९ मोरङ्ग २४५१८ |
| 5158 | 2058-59 | 29064 | Madhuwan Lal Shrestha | डल्लु पोष्ट बक्स नं १११८५ काठमाडौं २७०८ |
| 5159 | 2058-59 | 29065 | Madan Lal Shrestha | डल्लु पोष्ट बक्स नं १११८५ काठमाडौं २७०८२५ |
| 5160 | 2058-59 | 29066 | Anup Kumar Shrestha | N/A |
| 5161 | 2058-59 | 29067 | Guna Ratna Shakya | ग २३७४० बागबजार काठमाडौं २२५४८५ |
| 5162 | 2058-59 | 29081 | Manisha Adhikari (Minor) | घट्टेकुलो पोष्ट बक्स नं ६३२४ काठमाडौं ४२०३११ |
| 5163 | 2058-59 | 29082 | Prakash Dahal (Neupane) (Minor) | वानेश्वर वडा नं. ३४ काठमाडौं |
| 5164 | 2058-59 | 29084 | Parashar Adhikari (Minor) | घट्टेकुलो पोष्ट बक्स नं ६३२४ काठमाडौं ४२०३११ |
| 5165 | 2058-59 | 29096 | Nimal Bhatta | कुलेश्वर पोष्ट बक्स नं १०६५८ काठमाडौं |
| 5166 | 2058-59 | 29112 | Madhav Prasad Poudel | रामकोट गा.वि.स. वडा नं. ५ काठमाडौं |
| 5167 | 2058-59 | 29118 | Shiva Prakash Khemka | लाजीम्पाट पोष्ट बक्स नं ४१० काठमाडौं २४४०१० |
| 5168 | 2058-59 | 29119 | Madan Gopal Khemka | लाजीम्पाट पोष्ट बक्स नं ४१० काठमाडौं २४३१०९ |
| 5169 | 2058-59 | 29120 | Preechit Khemka | लाजीम्पाट पोष्ट बक्स नं ४१० काठमाडौं २४४०१० |
| 5170 | 2058-59 | 29125 | Anadi Prasad Gautam | ज्याबहाल वडा नं. २१ काठमाडौं २२५६६४ |
| 5171 | 2058-59 | 29138 | Baby Rauniyar | त्रिपुरेश्वर वडा नं. ११ काठमाडौं |
| 5172 | 2058-59 | 29140 | Gauri Sharan Maharjan | कालिमाटी वडा नं. १३ काठमाडौं २७०४५२ |
| 5173 | 2058-59 | 29141 | Bidhya Laxmi Shrestha | ख ११८००२ ताहाचल वडा नं. १३ काठमाडौं २७२६२६ |
| 5174 | 2058-59 | 29143 | Bidhya Pande | विजयश्वरी वडा नं. १५ काठमाडौं २७८१७३ |
| 5175 | 2058-59 | 29158 | Ram Kumar Rajbahak | N/A |
| 5176 | 2058-59 | 29162 | Chaitanya Kumar Pradhan (Minor) | N/A |
| 5177 | 2058-59 | 29169 | Bijaya Kumar Shrestha | आरूघाट, विशाल नगर धादिङ |
| 5178 | 2058-59 | 29173 | Chandra Singh Saud | नेपाल इन्स्योरेन्स कं. लि. कमलादी काठमाड |
| 5179 | 2058-59 | 29174 | Sanjaya Aryal | भाटभटेनी पोष्ट बक्स नं ११९ काठमाडौं ४१ |
| 5180 | 2058-59 | 29175 | Pradip Kumar Kanodiya | त्रिपुरेश्वर पोष्ट बक्स नं ६३०६ काठमाडौं |
| 5181 | 2058-59 | 29176 | Pashupati Kumar Kanodiya | त्रिपुरेश्वर पोष्ट बक्स नं ६३०६ काठमाडौं |
| 5182 | 2058-59 | 29177 | Ratan Lal Kanodiya | त्रिपुरेश्वर पोष्ट बक्स नं ६३०६ काठमाडौं |
| 5183 | 2058-59 | 29181 | Chhewa Dorji Sherpa | पोष्ट बक्स नं १०७४ काठमाडौं ४१६९५५ |
| 5184 | 2058-59 | 29184 | Nhuchhe Maharjan | धपगाल वडा नं. १८ ललितपुर |
| 5185 | 2058-59 | 29185 | Rabindra Tuladhar | N/A |
| 5186 | 2058-59 | 29187 | Indira Rajbhandari | १६१४४ क्वालखु ललितपुर |
| 5187 | 2058-59 | 29198 | Hari Man Shrestha | यतबहाल, बालीफल टोल वडा नं. २२ ललितपुर |
| 5188 | 2058-59 | 29199 | Shambhu Man Shrestha | यतबहाल, बालीफल टोल वडा नं. २२ ललितपुर |
| 5189 | 2058-59 | 29200 | Amarawati Shrestha | यतबहाल, बालीफल टोल वडा नं. २२ ललितपुर |
| 5190 | 2058-59 | 29204 | Bal Krishna Khadka | N/A |
| 5191 | 2058-59 | 29205 | Dirjana Khadka (Minor) | N/A |
| 5192 | 2058-59 | 29206 | Dinesh Khadka (Minor) | N/A |
| 5193 | 2058-59 | 29213 | Barsha Khadka | भम्सीखेल वडा नं. ३ ललितपुर |
| 5194 | 2058-59 | 29214 | Kamala Khadka | भम्सीखेल वडा नं. ३ ललितपुर |
| 5195 | 2058-59 | 29215 | Binod Khadka | भम्सीखेल वडा नं. ३ ललितपुर |
| 5196 | 2058-59 | 29218 | Kumar Bhandai | भम्सीखेल वडा नं. ३ ललितपुर ५३६४६९ |
| 5197 | 2058-59 | 29219 | Krishma Bhandari (Minor) | भम्सीखेल वडा नं. ३ ललितपुर ५३६४६९ |
| 5198 | 2058-59 | 29241 | Ambika Khadka | जावलाखेल भनीमण्डल वडा नं. ४ ललितपुर ५२ |
| 5199 | 2058-59 | 29244 | Prakbhat Kumar Bhattarai | भिमसेन गोला पोष्ट बक्स नं १०१४३ काठमाड |
| 5200 | 2058-59 | 29246 | Amrit Sindhu Shrestha | १२१७२ ठहिट टोल पोष्ट बक्स नं ११३८६ क |
| 5201 | 2058-59 | 29247 | Manish Prasad Shrestha (Minor) | १२१७२ ठहिट टोल पोष्ट बक्स नं ११३८६ क |
| 5202 | 2058-59 | 29248 | Mahesh Prasad Shrestha | १२१७२ ठहिट टोल पोष्ट बक्स नं ११३८६ क |
| 5203 | 2058-59 | 29256 | Padam Bahadur Mahat | तिन चुले २२८आनन्दपुर, बौद्ध वडा नं. ६ |
| 5204 | 2058-59 | 29262 | Upashana Shrestha (Minor) | N/A |
| 5205 | 2058-59 | 29268 | Basudev Sharma Dhungel | गनबहाल पोष्ट बक्स नं १०३५१ काठमाडौं २२७७०३ |
| 5206 | 2058-59 | 29269 | Srijana Dhungel | गनबहाल पोष्ट बक्स नं १०३५१ काठमाडौं २२७७०३ |
| 5207 | 2058-59 | 29271 | Dilli Gaugam | भोटेबहाल पोष्ट बक्स नं १०३५१ काठमाडौं २२७७०३ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|---|---|
| 5208 | 2058-59 | 29272 | Bhadra Maya Dhungel | भोटेवहाल पोस्ट बक्स नं १०३५१ काठमाडौं २२७७०३ |
| 5209 | 2058-59 | 29273 | Madhav Raj Dhungel | गनवहाल पोस्ट बक्स नं १०३५१ काठमाडौं २२७७०३ |
| 5210 | 2058-59 | 29291 | Sudha Baidhya | ग १६३६ डल्लु वडा नं. १५ काठमाडौं |
| 5211 | 2058-59 | 29292 | Sampa Baidhya | ग १६३६ डल्लु वडा नं. १५ काठमाडौं |
| 5212 | 2058-59 | 29294 | Sunil Manandhar | टेवहाल बल्क नं. ख २१५७ वडा नं. २३ काठम |
| 5213 | 2058-59 | 29300 | Ishwor B. Raghubanshi and Mrs Ishwori Raghubanshi | स्वठ नारायण टोल वडा नं. १८ ललितपुर ५२ |
| 5214 | 2058-59 | 29301 | Amulya Ratna Tuladhar | डल्लु ग ११३२५३ वडा नं. १५ काठमाडौं २७८ |
| 5215 | 2058-59 | 29302 | Ram Shrestha | ब्रम्ह टोल ४१५५७ वडा नं. १२ काठमाडौं |
| 5216 | 2058-59 | 29303 | Bharat Man Shrestha | ब्रम्ह टोल ४१५५७ वडा नं. १२ काठमाडौं |
| 5217 | 2058-59 | 29304 | Laxman Shrestha | ब्रम्ह टोल ४१५५७ वडा नं. १२ काठमाडौं |
| 5218 | 2058-59 | 29319 | Dhron Raj Paudel | N/A |
| 5219 | 2058-59 | 29327 | Kwini Pradha | विशाल नगर वडा नं. ४ काठमाडौं ४१५२३२ |
| 5220 | 2058-59 | 29328 | Kaji Sherpa | बौद्ध तिनचुले वडा नं. ६ काठमाडौं ४७९ |
| 5221 | 2058-59 | 29330 | Ranjana Shrestha (Pradhan) | विशाल नगर वडा नं. ४ काठमाडौं ४१५२३२ |
| 5222 | 2058-59 | 29331 | Kusum Pokhrel | त्रिपुरेश्वर क १२४४ वडा नं. ११ काठमाडौं |
| 5223 | 2058-59 | 29358 | Khetraj Koirala | पोस्ट बक्स नं ४८९७ काठमाडौं २७२२२८ |
| 5224 | 2058-59 | 29362 | Manoj Kedia | ख ११९२ कलिमाटी पोस्ट बक्स नं ९२९ काठम |
| 5225 | 2058-59 | 29394 | Saroj Koirala | बाशेश्वर, नाकाजोली पोस्ट बक्स नं ३४२१ ि |
| 5226 | 2058-59 | 29396 | Sabina Rana Magar | आंबु खैरेनी वडा नं. ६ तनहुं |
| 5227 | 2058-59 | 29400 | Man Bahadur Shrestha | आंबु खैरेनी वडा नं. ६ तनहुं |
| 5228 | 2058-59 | 29402 | Hari Bhakta Shrestha | आंबु खैरेनी वडा नं. ६ तनहुं २९३०२ |
| 5229 | 2058-59 | 29403 | Janardan Koirala | बाशेश्वर, नाकाजोली वडा नं. ६ सिन्धुली |
| 5230 | 2058-59 | 29407 | Anjana Shrestha | १५३६० क्षेत्रपाटी (धान पसल) वडा नं. १६ क |
| 5231 | 2058-59 | 29408 | Gopal Krishna Shrestha | १५३६० क्षेत्रपाटी (धान पसल) वडा नं. १६ क |
| 5232 | 2058-59 | 29409 | Neha Shrestha | १५३६० क्षेत्रपाटी (धान पसल) वडा नं. १६ क |
| 5233 | 2058-59 | 29410 | Junu Shrestha | १५३६० क्षेत्रपाटी वडा नं. १६ काठमाडौं २ |
| 5234 | 2058-59 | 29420 | Minarbha Manandhar | लाजिम्पाट, निल सरस्वती स्थान पोस्ट बक्स नं |
| 5235 | 2058-59 | 29421 | Bhagwal Prasad Shrestha | वागेमूठा पोस्ट बक्स नं १३३ काठमाडौं |
| 5236 | 2058-59 | 29422 | Suchita Tamrakar | नैकतला घ २०८९ पोस्ट बक्स नं १३३ काठमा |
| 5237 | 2058-59 | 29424 | Shashi Pokhrel | मार्फत:मणिराम पोखरेल, बैक अफ सिलोन |
| 5238 | 2058-59 | 29425 | Basudev Pokhrel | सामाखुसी वडा नं. २९ काठमाडौं |
| 5239 | 2058-59 | 29426 | Mani Ram Pokhrel | बैक अफ सिलोन लि. बागवजार, पो.बनं. |
| 5240 | 2058-59 | 29437 | Chandrahara Shresthacharya | ठह्ठी पोस्ट बक्स नं १३३ काठमाडौं |
| 5241 | 2058-59 | 29466 | Jitendra Kumar Shrestha | सोहखुट्टे नयाबजार वडा नं. १६ काठमाडा |
| 5242 | 2058-59 | 29475 | Swechcha Lamichhane | भनिमण्डल वडा नं. ४ ललितपुर ५२५१५६ |
| 5243 | 2058-59 | 29476 | lcha Lamichhane | भनिमण्डल वडा नं. ४ ललितपुर |
| 5244 | 2058-59 | 29477 | Shova Lamichhane | भनिमण्डल वडा नं. ४ ललितपुर ५२५१५६ |
| 5245 | 2058-59 | 29485 | Suresh Prakash Maskey | छु शेद२५२ नयाबजार वडा नं. १६ काठमाडौं |
| 5246 | 2058-59 | 29499 | Chandi Mansingh Rajbhandari | कालिकास्थान पोस्ट बक्स नं ९११ काठमाडौं २२०१८६ |
| 5247 | 2058-59 | 29522 | Diwakar Shrestha | थापाथली वडा नं. ११ काठमाडौं २१५०६२ |
| 5248 | 2058-59 | 29528 | Kamal Prasad Ghimire | ४३९ चपली, भद्रकाली गा.वि.स. चपली काठमाडौं |
| 5249 | 2058-59 | 29538 | Hari Sahu Sonar | N/A |
| 5250 | 2058-59 | 29539 | Ravi Prasad Sah | N/A |
| 5251 | 2058-59 | 29568 | Prakash Ghimire | N/A |
| 5252 | 2058-59 | 29572 | Bal Prasad Radakhu Rai | पुरानो बानेश्वर, भिम्सेनगोला काठमाडौं ४८०६३८ |
| 5253 | 2058-59 | 29584 | Ganga Prasad Pun | ख २१४४१ नया बानेश्वर नया बानेश्वर काठमाडौं ४७३२५३ |
| 5254 | 2058-59 | 29588 | Man Maya Pun | कुहू गा. वि. स. ददूवा वडा नं. ३ म्याग्दी ४७३२७१ |
| 5255 | 2058-59 | 29590 | Narayan Krishna Kharel | हेटौडा कमलडाडा वडा नं. ४ मकवानपुर |
| 5256 | 2058-59 | 29593 | Aashuteeth Upadhyaya | पुतली सडक पोस्ट बक्स नं २३१७ काठमाडौं ४१८८१८ |
| 5257 | 2058-59 | 29594 | Krishna Kumar Subba | हल्दिबारी गा.वि.स. वडा नं. ७ भापा २१४७८० |
| 5258 | 2058-59 | 29608 | Nabal Kishor Agrawal | कोटेश्वर वडा नं. ३५ काठमाडौं |
| 5259 | 2058-59 | 29610 | Nabin Thapa | भनिमण्डल वडा नं. १३ ललितपुर ५२३८०७ |
| 5260 | 2058-59 | 29611 | Januka Thapa | भनिमण्डल वडा नं. १३ ललितपुर ५२३८०७ |
| 5261 | 2058-59 | 29612 | Sunita Thapa (Minor) | N/A |
| 5262 | 2058-59 | 29613 | Anita Thapa (Minor) | N/A |
| 5263 | 2058-59 | 29614 | Prakash Shumsher Thapa | भनिमण्डल वडा नं. १३ ललितपुर ५२३८०७ |
| 5264 | 2058-59 | 29615 | Sangita Khadka (Thapa) | का.न.पा. वडा नं. ३२ काठमाडौं ४७२५९४ |
| 5265 | 2058-59 | 29616 | Chhetra Bahadur Khadka | का.न.पा. वडा नं. ३२ काठमाडौं |
| 5266 | 2058-59 | 29617 | Merika Khadka (Minor) | का.न.पा. वडा नं. ३२ काठमाडौं ४७२५९४ |
| 5267 | 2058-59 | 29618 | Babu Khadka (Minor) | का.न.पा. वडा नं. ३२ काठमाडौं ४७२५९४ |
| 5268 | 2058-59 | 29621 | Medani Prasad Kharel | काकरभिट्टा वडा नं. ८ भापा २९०२२ |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|-------------------------------|---|
| 5269 | 2058-59 | 29622 | Krishna Prasad Prasai | काकडभिट्टा वडा नं. ८ भापा ०२३२९०२५ |
| 5270 | 2058-59 | 29627 | Saroj Bastakoti | वानेश्वर पो.व.न.८९७३ एनपिसी ५५१ काठमाडौं |
| 5271 | 2058-59 | 29628 | Sabitri Bastakoti | बत्तिसपुतली पोष्ट बक्स नं ३१८० काठमाडौं ४७२६९३ |
| 5272 | 2058-59 | 29629 | Pramod Bastakoti | बत्तिसपुतली पोष्ट बक्स नं ३१८० काठमाडौं ४७२८९१ |
| 5273 | 2058-59 | 29630 | Sumod Bastakoti | बत्तिसपुतली पोष्ट बक्स नं ३१८० काठमाडौं ४७२६९३ |
| 5274 | 2058-59 | 29632 | Ram Prasad Shrestha | पोष्ट बक्स नं ७७४० काठमाडौं २४६९७४ |
| 5275 | 2058-59 | 29648 | Dr. Ramesh Chandra Chitrakaar | नयाँवानेश्वर वडा नं. ३४ काठमाडौं |
| 5276 | 2058-59 | 29649 | Roshani Chitrakaar | नयाँवानेश्वर वडा नं. ३४ काठमाडौं |
| 5277 | 2058-59 | 29650 | Rupa Shrestha | डल्लु, स्वयम्भु वडा नं. १५ काठमाडौं |
| 5278 | 2058-59 | 29653 | Bhupendra Bahadur Malla | नेपालगंज न.पा. धम्बोभी वडा नं. १ बा |
| 5279 | 2058-59 | 29655 | Kedar Nath Adhikari | देउपुजा वडा नं. ४ कास्की |
| 5280 | 2058-59 | 29687 | Bijaya Kumar Karanjit | क ३१४०६ जैशिवेवल वडा नं. २१ काठमाडौं |
| 5281 | 2058-59 | 29689 | Lila Jung Thapa | ढल्को, क्षेत्रपाट वडा नं. १७ काठमाडौं २४ |
| 5282 | 2058-59 | 29692 | Anil Shrestha | किर्तीपुर न. पा. वडा नं. ५ खासिवजार काठ |
| 5283 | 2058-59 | 29694 | Chandra Sapkota | बाहुण्डांगी वडा नं. १ भापा २०२०८ |
| 5284 | 2058-59 | 29695 | Punshottam Raj Poudyal | N/A |
| 5285 | 2058-59 | 29696 | Ramila Devi Poudyal | च २४२९ बौद्ध, महाकाल वडा नं. ६ काठमाडौं |
| 5286 | 2058-59 | 29697 | Geeta Poudyal | बौद्ध, महाकाल वडा नं. ६ काठमाडौं ४७०५ |
| 5287 | 2058-59 | 29702 | Dinesh Chand Lal Amatya | N/A |
| 5288 | 2058-59 | 29703 | Mahesh Chand Lal Amatya | N/A |
| 5289 | 2058-59 | 29705 | Sanjana Rauniyaar (Minor) | १११०९ त्रिपुरेश्वर वडा नं. ११ काठमाडौं २३१०६७ |
| 5290 | 2058-59 | 29706 | Sushan Rauniyaar (Minor) | त्रिपुरेश्वर वडा नं. १३ काठमाडौं २३१०६७ |
| 5291 | 2058-59 | 29707 | Suraj Kumar Rauniyaar | त्रिपुरेश्वर वडा नं. ११ काठमाडौं २३१०६७ |
| 5292 | 2058-59 | 29708 | Sangita Rauniyaar | त्रिपुरेश्वर वडा नं. ११ काठमाडौं २३१०६७ |
| 5293 | 2058-59 | 29709 | Bhagwat Shrestha | क्षेत्रपाटी, श्रेष्ठ निवास पोष्ट बक्स नं ५६०६ |
| 5294 | 2058-59 | 29722 | Meena Pradha | ग ११२४७ डल्लु चागल काठमाडौं २७०५८५ |
| 5295 | 2058-59 | 29725 | Ratna Kumar Agrawal | N/A |
| 5296 | 2058-59 | 29726 | Kapil Chhetri | N/A |
| 5297 | 2058-59 | 29727 | Archana Chhetri | N/A |
| 5298 | 2058-59 | 29728 | Amar Chhetri | N/A |
| 5299 | 2058-59 | 29729 | Ranjana Niraula | N/A |
| 5300 | 2058-59 | 29730 | Toya Nath Niraula | N/A |
| 5301 | 2058-59 | 29734 | Suresndra Bahadur Khadayat | ग २४७४ बत्तिसपुतली वडा नं. ९ काठमाडौं |
| 5302 | 2058-59 | 29741 | Shrawan Kumar Sanghai | मेघाउल, माधव निवास भेडासिं ...२५ काठमा |
| 5303 | 2058-59 | 29742 | Bikash Kumar Sanghai | माधव निवास भेडासिं काठमाडौं । २२१६६९ |
| 5304 | 2058-59 | 29743 | Shalu Sanghai | माधव निवास भेडासिं काठमाडौं २२१६६९ |
| 5305 | 2058-59 | 29744 | Kabita Sanghai | माधव निवास भेडासिं काठमाडौं २२१६६९ |
| 5306 | 2058-59 | 29745 | Anil Ram Shrestha | बहादुर भवन वडा नं. ३० काठमाडौं २२८६८४ |
| 5307 | 2058-59 | 29748 | Sitaram Shrestha | बहादुरभवन काठमाडौं २२८६८४ |
| 5308 | 2058-59 | 29759 | Saguna Shrestha | बहादुर भवन काठमाडौं २२८६८४ |
| 5309 | 2058-59 | 29761 | Sagun Ram Shrestha | बहादुर भवन काठमाडौं २२८६८४ |
| 5310 | 2058-59 | 29768 | Meenu Shrestha | पुतलीसडक वडा नं. ३२ काठमाडौं |
| 5311 | 2058-59 | 29779 | Uma Kanta Sahu | रा.वा. बैक चन्द्रगढी वडा नं. ७ भापा |
| 5312 | 2058-59 | 29780 | Muktiraj Sharma | हनुमान नगर गा.वि.स. वडा नं. ६ सिराहा |
| 5313 | 2058-59 | 29781 | Dan Kumar Shrestha | रा.वा बैक शा.का. चन्द्रगढी वडा नं. ७ भापा २०११२ |
| 5314 | 2058-59 | 29783 | Nirmala Tripathi | मैया टोल वडा नं. ६ रूपन्देही २१३४१ |
| 5315 | 2058-59 | 29786 | yubraj Sharma Kafe | बत्तिसपुतली वडा नं. ९ काठमाडौं |
| 5316 | 2058-59 | 29793 | Lal Bahadur Aair | धनगढी नगरपालिका बसपार्क वडा नं. ४ कैलाली २१७८९ |
| 5317 | 2058-59 | 29795 | Giriraj Ojha | वैया वेहडी, ओम्हा चोक वडा नं. २ कैलाली २२३६६ |
| 5318 | 2058-59 | 29796 | Pramila Madhikarmi | त्रिवेणी चोक वडा १ कैलाली |
| 5319 | 2058-59 | 29797 | Ramchandra Shrestha | त्रिवेणी चोक वडा नं. १ कैलाली |
| 5320 | 2058-59 | 29798 | Pradip Kumar Shrestha | त्रिवेणी चोक वडा नं १ कैलाली २१७०० |
| 5321 | 2058-59 | 29802 | Gopal Prasad Khetan | आदर्शनगर पोष्ट बक्स नं ३९ पर्सा २१३१३ |
| 5322 | 2058-59 | 29804 | Shashindra Yadav | सखुवा गा.वि.स. इनरवा वडा नं. ९ सप्तरी |
| 5323 | 2058-59 | 29805 | Ram Padarth Yadav | परौल गा.वि.स. वडा नं. ६ महोत्तरी |
| 5324 | 2058-59 | 29806 | Pashupati Nath Koirala | पोखराथोक गा.वि.स. वडा नं. ५ पाल्पा |
| 5325 | 2058-59 | 29812 | Mahendra Lal Kam | अलखिया रोड वडा नं. ७ पर्सा २१३१६ |
| 5326 | 2058-59 | 29814 | Shova Devi Gupta | राजा सुपर मार्केट, आदर्शनगर वडा नं. १३ |
| 5327 | 2058-59 | 29815 | Ramesh Chandra Gupta | राजा सुपर मार्केट, आदर्शनगर वडा नं. १३ |
| 5328 | 2058-59 | 29821 | Babu Anand Gupta | आदर्शनगर, वीरगंज वडा नं १३ पर्सा २२३६० |
| 5329 | 2058-59 | 29822 | Meera Devi Gupta | आदर्शनगर, वीरगंज वडा नं. १३ पर्सा २१५०० |
| 5330 | 2058-59 | 29823 | Rekha Kumari Gupta | आदर्शनगर, वीरगंज वडा न. १३ पर्सा २२३६० |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|--------------------------|---|
| 5331 | 2058-59 | 29824 | Binod Kumar Gupta | आदर्शनगर, वीरगंज वडा नं. १३ पर्सा २२३६० |
| 5332 | 2058-59 | 29826 | Girdhari Lal Agrawal | आदर्शनगर, वीरगंज वडा नं. ७ पर्सा २२३२९ |
| 5333 | 2058-59 | 29827 | Binaya Bansal | आदर्शनगर, वीरगंज वडा नं. ७ पर्सा २२३२९ |
| 5334 | 2058-59 | 29828 | Bipin Bansal | आदर्शनगर, वीरगंज वडा नं. ७ पर्सा २२३२९ |
| 5335 | 2058-59 | 29829 | Anita Agrawal | आदर्शनगर वडा नं. ७ पर्सा २२३२९ |
| 5336 | 2058-59 | 29830 | Murli Prasad Silwal | अलौ वडा नं. ७ पर्सा |
| 5337 | 2058-59 | 29831 | Bastimal Jain | N/A |
| 5338 | 2058-59 | 29832 | Kailash Agrawal | N/A |
| 5339 | 2058-59 | 29833 | Binod Kumar Agrawal | N/A |
| 5340 | 2058-59 | 29834 | Prem Kumar Maheshwori | आदर्शनगर, वीरगंज वडा नं. १३ पर्सा |
| 5341 | 2058-59 | 29835 | Keishna Lal Shrestha | माईस्थान, गहवा, वीरगंज वडा नं. ११ पर्सा |
| 5342 | 2058-59 | 29836 | Mahendra Kumar Baidhya | गहवा, वीरगंज वडा नं. १० पर्सा २१७२९ |
| 5343 | 2058-59 | 29838 | Naresh Prasad Khatiwada | विराटनगर उपमहानगरपालिका १२ धर्मपथ २५, म |
| 5344 | 2058-59 | 29839 | Samita Manandhar | विर्ता वडा नं. ४ पर्सा |
| 5345 | 2058-59 | 29840 | Pramita Manandhar | विर्ता पर्सा |
| 5346 | 2058-59 | 29841 | Manish Kumar Manandhar | विर्ता वडा नं. ४ पर्सा |
| 5347 | 2058-59 | 29842 | Sujita Manandhar | विर्ता वडा नं. ४ पर्सा |
| 5348 | 2058-59 | 29843 | Mamata Manandhar | विर्ता वडा नं. ४ पर्सा |
| 5349 | 2058-59 | 29844 | Bihari Lal Lath | रामटोल, वीरगंज वडा नं. ९ पर्सा २२४४८ |
| 5350 | 2058-59 | 29845 | Rajaya Giri (Minor) | लहेखा टोल, कलैया वडा नं. ८ बारा |
| 5351 | 2058-59 | 29848 | Rahul Agrawal (Minor) | N/A |
| 5352 | 2058-59 | 29849 | Chi Agrawal | N/A |
| 5353 | 2058-59 | 29855 | Babita Shrestha | सिरान बजार वडा नं. ६ धनकुटा २०१६२ |
| 5354 | 2058-59 | 29856 | Manoj Narayan Shrestha | सिरान बजार वडा नं. ६ धनकुटा २०१६२ |
| 5355 | 2058-59 | 29857 | Laxmi Devi Shrestha | सिरान बजार वडा नं. ६ धनकुटा २०१६२ |
| 5356 | 2058-59 | 29866 | Bachhu Prasad Pokhrel | सरस्वति विराटनगर उप म.न.पा वडा नं. १० मोरङ |
| 5357 | 2058-59 | 29867 | Bikash Pokhrel | सरस्वति विराटनगर उप म.न.पा वडा नं. १० मोरङ |
| 5358 | 2058-59 | 29868 | Dambardhwaj Chemjong | मौना बुधुक गा.वि.स. पोष्ट बक्स नं. ७५५६ काठमाडौं |
| 5359 | 2058-59 | 29874 | Ganesh Adhikari | दमक नगरपालिका वार्ड नं. १०, भापा |
| 5360 | 2058-59 | 29875 | Ambika Adhikari | दमक नगरपालिका वार्ड नं. १०, भापा |
| 5361 | 2058-59 | 29877 | Janaki Shrestha | सिरान बजार वडा नं. ६ धनकुटा २०२२१ |
| 5362 | 2058-59 | 29878 | Prakash Kumar Shrestha | सिरान बजार वडा नं. ६ धनकुटा २०२२१ |
| 5363 | 2058-59 | 29879 | Aakrit Shrestha | मार्फत: बन्दना श्रेष्ठ, राष्ट्रिय वाणिज्य बैं |
| 5364 | 2058-59 | 29880 | Prabhat Adhikari (Minor) | अ३९ शुक्रपथ, धरान सुनसरी २१०७४ |
| 5365 | 2058-59 | 29881 | Mukti Bandhu Adhikari | अ३९ शुक्रपथ, धरान सुनसरी |
| 5366 | 2058-59 | 29882 | Indra Jit Shrestha | भानु चौक, धरान वडा नं. ६ सुनसरी |
| 5367 | 2058-59 | 29883 | Bandhu Mani Gautam | बरगाछी, धरान वडा नं. ८ सुनसरी २११२० |
| 5368 | 2058-59 | 29884 | Tara Gautam | बरगाछी, धरान वडा नं. ८ सुनसरी २११२० |
| 5369 | 2058-59 | 29885 | Nabin Kumar Acharju | मार्फत: गृहशोभा टेडर्स १-१४ कलेज रोड, धरान सुनसरी २०६ |
| 5370 | 2058-59 | 29886 | Deepak Nepal | नेपाल राइस मिल इटहरी, वडा नं. ४ सुनसरी |
| 5371 | 2058-59 | 29887 | Laxmi Adhikari | अ३९ शुक्रपथ, धरान सुनसरी २१०७४ |
| 5372 | 2058-59 | 29888 | Pradhuma Man Shrestha | मार्फत:ने.वै.लि.सिटी अफिस धरान वडा नं. ४ सुनसरी २००८ |
| 5373 | 2058-59 | 29889 | Shreelal Giri | N/A |
| 5374 | 2058-59 | 29897 | Raju Adhikari | विजयपुर, धरान नगर पालिका वडा नं. १४ सुनसरी |
| 5375 | 2058-59 | 29898 | Anita Maskey | १।७३ पुतली बजार सुनसरी |
| 5376 | 2058-59 | 29900 | Durga Maskey | १।७५ ख पुतली बजार धरान सुनसरी |
| 5377 | 2058-59 | 29901 | Sharda Shrestha | १।४९ पुतली बजार सुनसरी |
| 5378 | 2058-59 | 29902 | Pabitra Joshi | पुतली बजार सुनसरी |
| 5379 | 2058-59 | 29903 | Nirmala Joshi | १।४९ पुतली बजार सुनसरी |
| 5380 | 2058-59 | 29910 | Pradip Kumar Dahal | गोदारचौक तल्लोगोदार गा.वि.स वडा नं. ३ धनुषा |
| 5381 | 2058-59 | 29913 | Shyam Kumar Thakur | N/A |
| 5382 | 2058-59 | 29914 | Prabin Sah | किशोरी नगर, ज.न.पा. वडा नं. २ धनुषा |
| 5383 | 2058-59 | 29915 | Rekha Sah | किशोरी नगर, ज.न.पा. वडा नं. २ धनुषा |
| 5384 | 2058-59 | 29916 | Sahadev Sah | किशोरी नगर, ज.न.पा. वडा नं. २ धनुषा |
| 5385 | 2058-59 | 29917 | Rampari Sah | किशोरी नगर, ज.न.पा. वडा नं. २ धनुषा |
| 5386 | 2058-59 | 29918 | Renuka Sah Mahato | किशोरी नगर, ज.न.पा. वडा नं. २ धनुषा |
| 5387 | 2058-59 | 29919 | Bijaya Sapkota | पिडारी चौक वडा नं. ८, जनकपुर धनुषा |
| 5388 | 2058-59 | 29920 | Surendra Raut | पिडारी, जनकपुर वडा नं. १३ धनुषा |
| 5389 | 2058-59 | 29922 | Nawaratan Murarka | रामचौक वडा नं. ४ धनुषा |
| 5390 | 2058-59 | 29927 | Bishal Raj Joshi (Minor) | पोखरिया विराटनगर उप म.न.पा. वडा नं. १ |
| 5391 | 2058-59 | 29928 | Raman Prasad Ghimire | कटकोल्वा बसविट्टा वडा नं. १ सिरहा |
| 5392 | 2058-59 | 29929 | Ranjana Ghimire | कटकोल्वा बसविट्टा वडा नं. १ सिरहा |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|--------------------------------|---|
| 5393 | 2058-59 | 29930 | Rusi Ghimire | कटकोल्वा बसविट्टा वडा नं. १ सिरहा |
| 5394 | 2058-59 | 29931 | Jyotsna Ghimire | कटकोल्वा बसविट्टा वडा नं. १ सिरहा |
| 5395 | 2058-59 | 29933 | Kumar Basnet | जंगले वडा नं. ६ ओखलढुङ्गा |
| 5396 | 2058-59 | 29934 | Niti Dahal | विराटनगर उपमहा नगर पालिका वडा नं. ७ मोरङ २२०२२ |
| 5397 | 2058-59 | 29938 | Magan Bahadur Gurung | महेन्द्र पुल पोष्ट बक्स नं १४९ कास्की २१५९ |
| 5398 | 2058-59 | 29939 | Sonam Chiring Gurung | महेन्द्र पुल वडा नं. ९ कास्की २०२२४ |
| 5399 | 2058-59 | 29940 | Nidanraj Lamichhane | रामकृष्ण टोल वडा नं ४ कास्की २१०६८ |
| 5400 | 2058-59 | 29945 | Krishna Raj Rajbhandari | पोखरा उप.म.न.पा. तेसापती ३२३६ वडा नं |
| 5401 | 2058-59 | 29946 | Sulochana Rajbhandari | पोखरा उप म.न.पा. तेसापती वडा नं. ३ क |
| 5402 | 2058-59 | 29947 | Mukunda Raj Rajbhandari | पोखरा उप म.न.पा. तेसापती वडा नं. ३ क |
| 5403 | 2058-59 | 29948 | Abhinanda Bajimaya | पो.न.पा. बागवजार, नयांगल्ली वडा नं. १ |
| 5404 | 2058-59 | 29949 | Surya Prasad Lamsal | राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक पोखरा कास्की २११ |
| 5405 | 2058-59 | 29951 | Shambhu Bahadur Basnet | सिमल्टार कोच्चे, डुङभन्ज्याङ्ग सिन्धुली |
| 5406 | 2058-59 | 29961 | Shyam Kumar Khatiwada | कल्याणपुर गा.वि.स. वडा नं. ८ सप्तरी |
| 5407 | 2058-59 | 29962 | Ajaya Pratap Gautam | बभनगामा कट्टी वडा नं. ५ सप्तरी |
| 5408 | 2058-59 | 29963 | Sangita Kumari Yadav | नर्घो गा.वि.स. वडा नं. ५ सप्तरी |
| 5409 | 2058-59 | 29964 | Ram Prakash Mandal | धवौली गा.वि.स. वडा नं. १ धनुषा |
| 5410 | 2058-59 | 29965 | Sanjeev Bhattarai | राजविराज नगर पालिका वडा नं. ६ सप्तरी २०२४२ |
| 5411 | 2058-59 | 29967 | Anil Raj Dhutel | चिसापानी, सानीवेसी वडा नं. २ रामेछाप |
| 5412 | 2058-59 | 29968 | Shyam Singh Pande | कृषि विकास बैंक रामशाह पाथ काठमाडौं ४७३६८३ |
| 5413 | 2058-59 | 29969 | Radhes Kumar Kam | राजविराज न.पा. वडा नं. ४ सप्तरी |
| 5414 | 2058-59 | 29970 | Chadra Mukhi Devi | राजविराज न.पा. वडा नं. ४ सप्तरी |
| 5415 | 2058-59 | 29971 | Om Acharya | विराटनगर, त्रिमूर्ति चोक वडा नं. ६ मोरङ २६०२५ |
| 5416 | 2058-59 | 29972 | Deepak Acharya | विराटनगर, त्रिमूर्ति चोक वडा नं. ६ मोरङ २६०२५ |
| 5417 | 2058-59 | 29973 | Ira Acharya | विराटनगर, त्रिमूर्ति चोक वडा नं. ६ मोरङ २६०२५ |
| 5418 | 2058-59 | 29974 | Aalekh Acharya | विराटनगर, त्रिमूर्ति चोक वडा नं. ६ मोरङ २६०२५ |
| 5419 | 2058-59 | 29975 | Naresh Kumar Agrawal (Todi) | मार्फत: अभिनन्दन मेनरोड, विराटनगर .. ९ |
| 5420 | 2058-59 | 29976 | Dipak Kumar Agrawal (Todi) | मेनरोड, विराटनगर वडा नं. ९ मोरङ २२०२ |
| 5421 | 2058-59 | 29977 | Bishnu Budhathoki | सुजना टोल, विराटनगर वडा नं. ४ मोरङ २७३९८ |
| 5422 | 2058-59 | 29978 | Maiya Bidhathoki | सुजना टोल, विराटनगर वडा नं. ४ मोरङ २७३९८ |
| 5423 | 2058-59 | 29979 | Tanka Raj Pokhrel | तिनटोलीया, जहदा रोड वडा नं. १३ मोरङ |
| 5424 | 2058-59 | 29980 | Gita Koirala | कन्चनवारी दुग्ध वितरण आ.विराटनगर मोरङ |
| 5425 | 2058-59 | 29981 | Rundra Prasad Adhikari | कन्चनवारी दुग्ध वितरण आ. विराटनगर मोरङ |
| 5426 | 2058-59 | 29982 | Hari Lal Thakur | नौसय विहा टोल उमाप्रेमपुर ७, धनुषा जिल्ला धनुषा २५९५ |
| 5427 | 2058-59 | 29983 | Rewa Regmi | दुग्ध विकास संस्थान, विराटनगर वडा नं. ४ मोरङ २५९४३ |
| 5428 | 2058-59 | 29984 | Saurav Kumar Shah | २३ राजतमार्ग, जनपथ टोल विराटनगर १५ मोरङ २२९५७ |
| 5429 | 2058-59 | 29985 | Kishor Kumar Shah | २३ रजतमार्ग, जनपथ टोल विराटनगर १५ मोरङ २२९५७ |
| 5430 | 2058-59 | 30004 | Sanjaya Rajan Shrestha | N/A |
| 5431 | 2058-59 | 30025 | Raj Bahadur Shrestha | N/A |
| 5432 | 2058-59 | 30026 | Mina Shrestha | N/A |
| 5433 | 2058-59 | 30027 | Binaya Rajan Shrestha (Minor) | N/A |
| 5434 | 2058-59 | 30028 | Jyoti Shrestha | N/A |
| 5435 | 2058-59 | 30034 | Laxmi Kumar Rathi | मेनरोड, विराटनगर वडा नं. ८ मोरङ २६० |
| 5436 | 2058-59 | 30035 | Bijendra Kumar Bhagat | रामनगर, भुटाहा वडा नं. ६ सुनसरी |
| 5437 | 2058-59 | 30036 | Sima Kumari Bhagat | रामनगर, भुटाहा गा.वि.स. वडा नं. ६ सुनसरी |
| 5438 | 2058-59 | 30037 | Champa Karki | विरानगर १४ भौचोक गुड्लाइडन, (चन्द्रखतिवडा) सुनसरी |
| 5439 | 2058-59 | 30038 | Lokendra Kumar Malla | N/A |
| 5440 | 2058-59 | 30039 | Subodh Singh KC | नेशनल ट्रेडिङ लिमिटेड, विराटनगर वडा नं. |
| 5441 | 2058-59 | 30041 | Damodar Pokhrel | महेन्द्र चोक, जनपथ, विराटनगर वडा नं. १५ |
| 5442 | 2058-59 | 30042 | Anil Kumar Sinha | गौर वडा नं. ८ रौतहट |
| 5443 | 2058-59 | 30046 | Udaya Narayan Dulal | अल्का टोल, विराटनगर वडा नं. १५ मोरङ २५२३४ |
| 5444 | 2058-59 | 30047 | Harsha Raathi | मेनरोड, विराटनगर वडा नं. ८ मोरङ २६० |
| 5445 | 2058-59 | 30048 | Riddiharsha Bajracharya | अल्का टोल, विराटनगर वडा नं. १५ मोरङ |
| 5446 | 2058-59 | 30053 | Padma Pandeya | रूपल्ली गा.वि.स. कैलपाल वडा नं. ४ वैतडी |
| 5447 | 2058-59 | 30054 | Nar Bahadur Pal | महेन्द्रनगर, एभरेष्ट होटल वडा नं. ४ कन्चनपुर ०९९२१८०९ |
| 5448 | 2058-59 | 30055 | Padma Bahadur Bhandari (Minor) | फलारी गा.वि.स. कंचनपुर |
| 5449 | 2058-59 | 30056 | Yogendra Anand Mahato (Minor) | कोचावखारी गा.वि.स. सप्तरी |
| 5450 | 2058-59 | 30061 | Ghanshyam Parajuli | सेना गा.वि.स. वडा नं. ९ ओखलढुङ्गा |
| 5451 | 2058-59 | 30062 | Yamuna Lal Karna | माथिलेश्वर गा.वि.स. महेशपुर वडा नं. ६ सिरहा |
| 5452 | 2058-59 | 30063 | Kamala Khati | राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक महेन्द्र पुल, पोखरा |
| 5453 | 2058-59 | 30066 | Anup Budhathoki | छोराही वडा नं. १० दाङ ०८२६०३११ |
| 5454 | 2058-59 | 30071 | Sarita Neupane | मार्फत: हेमलाल न्यौपाने जिल्ला पशु सेवा |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|------------------------------|--|
| 5455 | 2058-59 | 30072 | Anita Shrestha | रा.बा. बैंक, शाखा कार्यालय बुटवल, खस्यौली ७ पन्देही, लु. |
| 5456 | 2058-59 | 30073 | Jay Laxmi Shrestha | गदी टोल, बुटवल वडा ४ ७ पन्देही |
| 5457 | 2058-59 | 30074 | Shanta Gautam | सुनवल वडा नं. १ नवलपरासी |
| 5458 | 2058-59 | 30075 | Aman Maharjan (Minor) | सिलखान, तानसेन न.पा. वडा नं. ४ पाल्पा २०४८८ |
| 5459 | 2058-59 | 30076 | Dixita Maharjan (Minor) | सिलखान, तानसेन न.पा. वडा नं. ४ पाल्पा २०४८८ |
| 5460 | 2058-59 | 30086 | Samrat Tumbahadamphe | भैरवा रोड वडा नं. ५ मकवानपुर २१३५४ |
| 5461 | 2058-59 | 30087 | Jyoti Pande (Minor) | हेटौडा न.पा. ४, ब्लक न ३९ मार्फत: मिना कार्की मकवानपुर |
| 5462 | 2058-59 | 30088 | Jwala Raj Pande (Minor) | छुपाचौर ४ भुवनेश्वर पथ मार्फत मिना कार्की, ब्लक ३९ हेटा |
| 5463 | 2058-59 | 30090 | Min Bahadur Baniya | हे.न.पा. क्याम्पस रोड आयुर्वेद क्लीनिक व |
| 5464 | 2058-59 | 30091 | Anand Raj Parajuli | सानो पोखरा वडा नं. २ मकवानपुर २०३२५ |
| 5465 | 2058-59 | 30094 | Krishna Prasad Aryal | नवलपुर, हे.न.पा. वडा नं. ११ मकवानपुर |
| 5466 | 2058-59 | 30095 | Ram Gopal Madhi | कुम्हाल टोल, जेल पछाडी वडा नं. ६ पर्सा |
| 5467 | 2058-59 | 30102 | Bishnu Kumar Agrawal | पोष्ट बक्स नं. १३९ काठमाडौं । |
| 5468 | 2058-59 | 30104 | Suresh Chandra Agrawal | पो.ब.नं. ३८६, काठमाडौं । |
| 5469 | 2058-59 | 30106 | Dharmaraj Ghimire | वरहचवा वडा नं. ८, सर्लाही अ. जनकपुर |
| 5470 | 2058-59 | 30118 | Raju Shrestha | बनेपा, भोलखा टोल । काभ्रेपलान्चोक |
| 5471 | 2058-59 | 30129 | Husan Shakya | N/A |
| 5472 | 2058-59 | 30143 | Sajjan Kumar Ghiraiya | ७१२५ मेनरोड विरगंज |
| 5473 | 2058-59 | 30144 | Abhiraj Bharti (Minor) | N/A |
| 5474 | 2058-59 | 30150 | Harsha Bahadur Rathi | N/A |
| 5475 | 2058-59 | 30155 | Gokarna Rai | N/A |
| 5476 | 2058-59 | 30156 | Trilochan Subedi Rajopadhyay | ग २।४६१ मखनटोल पो.ब.नं. २०१२५ काठमाडौं |
| 5477 | 2058-59 | 30157 | Rajesh Tandukar | N/A |
| 5478 | 2058-59 | 30160 | Nityanand Keshari Bhandari | का.म.न.पा ४ विशालनगर काठमाडौं |
| 5479 | 2058-59 | 30188 | Dipa Sharma | ग २।७५ बत्तिस पुतली पो.ब.नं. १०३४७, का |
| 5480 | 2058-59 | 30189 | Anup Kumar Sharma | ग २।७५ बत्तिस पुतली पो.ब.नं. १०३४७, का |
| 5481 | 2058-59 | 39850 | Suresh Kumar Agrawal | N/A |
| 5482 | 2058-59 | 292698 | Bhairab Poudyal | N/A |
| 5483 | 2058-59 | | Keshratna Kansakar | N/A |
| 5484 | 2058-59 | | Pradip Basnet | N/A |
| 5485 | 2058-59 | | Dorna Basyal (Minor) | N/A |
| 5486 | 2058-59 | | Om Bahadur Basyal (Minor) | N/A |
| 5487 | 2058-59 | | Nishant B. C. (Minor) | N/A |
| 5488 | 2058-59 | | Devi Basyal | N/A |
| 5489 | 2058-59 | | Narendra Kumar Basyal | N/A |
| 5490 | 2058-59 | | Jagadish Basyal (Minor) | N/A |
| 5491 | 2058-59 | | Nisha Basyal (Minor) | N/A |
| 5492 | 2058-59 | | Hari Ghimire | N/A |
| 5493 | 2058-59 | | Kamala Devi Shrestha | N/A |
| 5494 | 2058-59 | | Bina Shrestha | N/A |
| 5495 | 2058-59 | | Raj Kumar Lohiya | N/A |
| 5496 | 2058-59 | | Niranjan Kumar Lohiya | N/A |
| 5497 | 2058-59 | | Om Prakash Lohiya | N/A |
| 5498 | 2058-59 | | Gyan Narayan Maharjan | N/A |
| 5499 | 2058-59 | | Ruwan Man Rajbhandari | N/A |
| 5500 | 2058-59 | | Suraj Kumar Shrestha | N/A |
| 5501 | 2058-59 | | Nikhil Khetan | N/A |
| 5502 | 2058-59 | | Nisha Khetan | N/A |
| 5503 | 2058-59 | | Parmeshwor Lal Khetan | N/A |
| 5504 | 2058-59 | | Santosh Khetan | N/A |
| 5505 | 2058-59 | | Nitin Khetan | N/A |
| 5506 | 2058-59 | | Narendra Kumar Dugar | N/A |
| 5507 | 2058-59 | | Kanhaiya Lal Dugar | N/A |
| 5508 | 2058-59 | | Ashok Man Baidhya | N/A |
| 5509 | 2058-59 | | Durga Prasad Pokhrel | N/A |
| 5510 | 2058-59 | | Amrit Ratna Tuladhar | N/A |
| 5511 | 2058-59 | | Rejina Shrestha | N/A |
| 5512 | 2058-59 | | Bunu Shrestha | N/A |
| 5513 | 2058-59 | | Sharada Gurung | N/A |
| 5514 | 2058-59 | | Sharmila Shrestha | N/A |
| 5515 | 2058-59 | | Mahendra Man Shrestha | N/A |
| 5516 | 2058-59 | | Shreeyanka Sharma Pokhrel | N/A |

Unclaimed Dividend List

Laxmi Bank Limited

| SN | FY | Holder No | Shareholder's Name | Address |
|------|---------|-----------|-------------------------------|---------|
| 5517 | 2058-59 | | Suraj Pande | N/A |
| 5518 | 2058-59 | | Mukti Devi Shrestha | N/A |
| 5519 | 2058-59 | | Mannat Shrestha | N/A |
| 5520 | 2058-59 | | Rubaru Shrestha | N/A |
| 5521 | 2058-59 | | Ram Gopal Shrestha | N/A |
| 5522 | 2058-59 | | Bibek Prasad Shrestha (Minor) | N/A |
| 5523 | 2058-59 | | Jeni Shrestha (Minor) | N/A |
| 5524 | 2058-59 | | Brij Lal Shrestha | N/A |
| 5525 | 2058-59 | | Rakesh Ranjit | N/A |
| 5526 | 2058-59 | | Bhaskar Sharma | N/A |
| 5527 | 2058-59 | | Bidutam Raj Sharma | N/A |
| 5528 | 2058-59 | | Hem Chandra Sharma | N/A |
| 5529 | 2058-59 | | Rewati Sharma | N/A |
| 5530 | 2058-59 | | Basudev Sharma | N/A |
| 5531 | 2058-59 | | Manjari Sharma | N/A |
| 5532 | 2058-59 | | Ganesh Maiya Sharma | N/A |
| 5533 | 2058-59 | | Sandip Agrawal | N/A |
| 5534 | 2058-59 | | Dinesh Bhattarai | N/A |
| 5535 | 2058-59 | | Santosh Bhattarai | N/A |
| 5536 | 2058-59 | | Nabin Rayamajhi | N/A |
| 5537 | 2058-59 | | Sangita Pradhan | N/A |
| 5538 | 2058-59 | | Ramhari Upadhyay | N/A |
| 5539 | 2058-59 | | Sacchida Nand Thapaliya | N/A |
| 5540 | 2058-59 | | Punya Maya Thapaliya | N/A |
| 5541 | 2058-59 | | Chiranjivi Dra | N/A |
| 5542 | 2058-59 | | Yogmaya Dra | N/A |
| 5543 | 2058-59 | | Khashrihari Makaju | N/A |
| 5544 | 2058-59 | | Shushovan Makaju | N/A |
| 5545 | 2058-59 | | Rabindra Makaju | N/A |
| 5546 | 2058-59 | | Suman Makaju | N/A |
| 5547 | 2058-59 | | Sunita Mandal | N/A |
| 5548 | 2058-59 | | Babu Raj Rajkamikaar | N/A |
| 5549 | 2058-59 | | Shishal Raj Rajkamikaar | N/A |
| 5550 | 2058-59 | | Shakuntala Rajkamikaar | N/A |
| 5551 | 2058-59 | | Shristi Rajkamikaar | N/A |
| 5552 | 2058-59 | | Sandeep Bajracharya (Minor) | N/A |
| 5553 | 2058-59 | | Shailesh Bajracharya (Minor) | N/A |
| 5554 | 2058-59 | | Ambika Raj Sharma | N/A |
| 5555 | 2058-59 | | Nul Hoda Ansari | N/A |
| 5556 | 2058-59 | | Rajiya Afroj | N/A |
| 5557 | 2058-59 | | Manimala Limbu | N/A |
| 5558 | 2058-59 | | Shanta Bir Singh Kansakaar | N/A |